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Lot 2184 

Dessin autoportrait 
signé Jules De Bruycker 
"L'aquarelliste". 45 x 60 cm.

  6 000 / 8 000 €
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Lot 6658 

Violon 4/4 étiquette R & M Millant 
luthiers d'art, 51 rue de Rome à Paris 
n° 240, daté 1946 (dos 355mm). Dans 
un écrin avec accessoires, on y joint 
un archet Millant.

  5 000 / 7 000 €
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Lot 6112 

Terre cuite signée Rodin 
"Buste de Bacchante" 

(accident au feuillage).
 Hauteur 47 cm.

  12 000 / 15 000 €
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Lot 6837

Groupe en bronze "Chiens courant" signé J. DESMARETS. 31 x 72 cm.

  2 000 / 3 000 €
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Lot 4122

Importante paire de vases 
en porcelaine de Chine, 

20ème siècle, oreilles à décor 
de têtes d'éléphants. 
Ht. 139 cm et 142 cm.

  1 500 / 2 000 €

Lot 7021

Important vase Lampecco. 
Hautteur 39 cm / diamètre 39 cm.

  1 200 / 1 500 €
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Lot 6095 

Paire de flambeaux en argent, 
Liège 1667-68, Maître orfèvre Jean 
De Lamine. Armoiries en repoussé 
sur le pied Hemricourt-Binckem. 
Probablement une commande 
pour le mariage de Richard II de 
Hemricourt avec Catherine Made-
leine de Binckem le 13 juin 1668. 
Ces flambeaux sont mentionnés 
dans "L'orfèvrerie civile ancienne 
au pays de Liège, musée de l'art 
wallon 1991", page 80. Hauteur 
21 cm, poids 572 grs.

  12 000 / 15 000 €
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Lot 3635 

Assiette en porcelaine de Chine 
bleu et blanc à décor de dragon, 
marquée DAOGUANG. Diamètre 
17 cm.

  2 000 / 3 000 €
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Lot 4900 

Important bracelet en or 
blanc 18 carats serti au 
centre de diamants taille 
ancienne de 0,4 à 0,6 ct, 
épaulés de diamants plus 
petits et de saphirs taille 
baguette.

  5 000 / 7 000 €

Lot 4899 

Paire de clips d'oreilles en or 
blanc 18 carats sertis de 10 carats 
de diamants, brillants, baguettes 
et saphirs taille marquise.

  7 000 / 8 000 €
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Lot 5309 

Sac Hermès modèle Kelly 35 en 
cuir de crocodile brun chocolat 

sur ferronneries dorées avec 
cadenas, clochette et ses clefs.

  6 000 / 8 000 €

K
el

ly
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Lot 5311 

Sac Hermès modèle Birkin 40 en 
cuir togo jaune paille année 1994 sur 
ferronneries dorées, avec cadenas, 
clochette et ses clefs.

  6 000 / 8 000 €

Bi
rk

in
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Lot 12 

Sculpture en bronze contemporaine. 
Hauteur 100 cm.

  500 / 600 €



LUNDI 
28 MARS

Meubles

Lot 197 

Lutrin doré d'époque Renaissance. 
Hauteur 183 cm.

  2 200 / 2 600 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1 Armoire à glace de style Louis XVI marquetée et rehaussée de bronzes (Ht 235 
x 170 x 55cm) + lit assorti (larg 150 x 190cm) + 1 chevet (+ sommet Lattoflex et 
matelas PocketSpring) - Payé fin 2020 2300€

1 000 € 1 500 € 1 000 €

2 Banc en fonte (ville de Bruxelles, lg 220cm) 200 € 300 € 200 €

3 Commode à 3 tiroirs + 1 tiroir secret, d’époque Louis XV (84 x 112 x 60cm) 1 500 € 1 800 € 1 500 €

4 Armoire coussin (Ht 200 x 205 x 65cm) 500 € 800 € 500 €

5 Bahut 17ème  (154 x 160 x 65cm) 1 000 € 1 500 € 700 €

6 Armoire anglaise 18ème (ht 175 x 140 x 55cm) 160 € 240 € 120 €

7 Buffet sculpté 18ème (140 x 180 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

8 Commode 18ème galbée (90 x 140 x 63cm) 1 100 € 1 300 € 1 100 €

9 Paire de bergères Louis XV en bois sculpté et doré avec tapisserie d’Aubusson, 
époque Napoléon III 

200 € 260 € 200 €

10 Table de salon moderne, en fer forgé, dessus verre (Ht 45 x 125 x 65cm) 80 € 120 € 60 €

11 Paire de fauteuils Louis XV en bois sculpté et doré avec tapisserie d’Aubusson, 
époque Napoléon III

200 € 260 € 200 €

12 Sculpture en bronze contemporaine (Ht 100cm) 500 € 600 € 500 €

13 Attelage ancien (pas de bras) 200 € 300 € 200 €

14 Paire de consoles anglaises en chêne sculpté (Ht 84 x 148 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

15 Commode en chêne de style Louis XVI (80x125x60cm) 300 € 400 € 240 €

16 Dressoir brugeois de forme galbée en acajou sculpté d’époque 18ème. Ouvrant 
par quatre portes et quatre tiroirs. En très belle état. Dimensions 108 x 160 x 63 
cm.

1 500 € 2 000 € 1 000 €

17 Bureau de pente en chêne 18me (Ht.112 x 120 x 63cm) 200 € 300 € 200 €

18 Dresse liégeoise en chêne (Ht 100 x 170 x 65cm) 300 € 400 € 300 €

19 Banc-coffre de hall en chêne (Ht 130 x 160 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

20 Deux-corps en chêne (ht 280 x 135 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

21 Armoire en chêne sculpté 18ème (240x200x60) 60 € 80 € 60 €

22 Meuble 4 portes en noyer, Allemagne XVIIIème (225 x 190 x 45cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

23 Armoire en chêne panneauté et sculpté (Ht 210 x 180 x 80cm) 200 € 300 € 200 €

24 Armoire française 500 € 800 € 430 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

25 Commode Louis XV galbée à 4 tiroirs en noyer (Ht 85 x 120 x 60cm) 500 € 700 € 500 €

26 Paire de pique-cierge haute époque en bronze (Ht 150cm) 700 € 900 € 600 €

27 Table à allonges (Ht 75 x 180 x 100cm) + série de 6 chaises anglaises cannées en 
chêne sculpté 

400 € 600 € 400 €

28 Petit secrétaire d’époque Louis XVI en chêne de Herve 400 € 500 € 260 €

29 Table rectangulaire en merisier poli marqueté (ht 75 x 200 x 105cm) 160 € 240 € 100 €

30 Série de 6 chaises en acajou sculpté 80 € 120 € 60 €

31 Commode 18ème en chêne (Ht 92 x 130 x 60cm) 700 € 900 € 700 €

32 Bar de style Louis XVI et d’époque Napoléon III (110 x 227  55cm à restaurer) 200 € 400 € 180 €

33 Série de 4 chaises actuelles hautes en fer noir et chêne 160 € 240 € 160 €

34 Série de 10 chaises actuelles en fer noir et chêne 160 € 240 € 160 €

35 Paire de tables actuelles en fer noir et chêne (Ht.75 x 70 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

36 Paire de tables actuelles en fer noir et chêne (HT.75 x 110 x 70cm) 140 € 200 € 140 €

37 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 245cm) 80 € 120 € 50 €

38 Colonne + vasque en pierre reconstituée (Ht 95cm, Ø 110cm) 100 € 160 € 80 €

39 Armoire en chêne (225 x 200 x 73cm) 100 € 160 € 10 €

40 Console en bois Louis XVI (110 x 80cm) 40 € 60 € 40 €

41 Paire de vasques en fonte (Ht: 75cm; Ø:60cm) 600 € 800 € 500 €

42 Horloge gaine en chêne (Ht.250cm) 70 € 100 € 50 €

43 Lutrin en bois sculpté en noyer, maison Breysse (Ht.180cm) 1 600 € 2 200 € 1 600 €

44 Coffre indien en bois début 20ème 80 € 120 € 80 €

45 Horloge gaine en chêne 140 € 200 € 120 €

46 Deux-corps régional en chêne sculpté (HT.245 x 130 x 52cm) 60 € 80 € 10 €

47 Armoire 2 portes en acajou de Cuba, rehaussé de laiton doré (230 x 160 x 65cm) 200 € 300 € 200 €

48 Armoire flamande en chêne 18ème à pans coupés (serrure remplacée) Ht 235 x 
190 x 70cm

160 € 200 € 120 €

49 Armoire 18ème en noyer (Ht 220 x 140 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

50 Bureau de pente double corps 18ème en chêne, travail mosan (Ht 250 x 125 x 
60cm)

400 € 600 € 400 €

51 Coffre de mariage 1823 (Ht 94 x 175 x 72cm) 200 € 300 € 200 €

52 Table de salon espagnole ancienne (57 x 125 x 68cm) 200 € 400 € 160 €

53 Table espagnole en noyer (270 x 85cm) 600 € 800 € 600 €

54 8 chaises rustiques 140 € 200 € 100 €

55 Table espagnole ancienne (79x149x83cm) 200 € 400 € 160 €

56 Coffre régional français en chêne sculpté 18ème (Ht 70 x 170 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

57 Table espagnole ancienne en noyer (77 x 140 x 66cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

58 Piano 700 € 800 € 700 €

59 Meuble liégeois en chêne sculpté (ht 245 x 130 x 45cm) 300 € 400 € 240 €

60 Armoire 18ème en chêne, région d’Avenes (Ht 260 x 165 x 55cm) 400 € 600 € 400 €

62 Garde-robe mosane 18ème en chêne sculpté (Ht 240 x 170 x 70cm) 140 € 200 € 100 €

63 Deux-corps vitré en acajou (ht 250 x 140 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

64 Vitrine liégeoise en chêne sculpté (Ht 245 x 165 x 60cm) 5 500 € 6 000 € 5 000 €

65 Bahut de style renaissance 19ème en chêne sculpté (Ht.210 x 150 x 60cm) 600 € 800 € 600 €

66 Bureau de pente double corps 18ème en chêne sculpté à 1 tiroir secret (Ht 215 
x 95 x 60cm)

120 € 200 € 100 €

67 Bahut flamand 17ème en chêne sculpté (Ht.210 x 180 x 65cm) «Anno 1632» 430 € 500 € 430 €

68 Meuble double corps en merisier et marqueterie (Ht:2,45m) 100 € 140 € 80 €

69 Sculpture en marbre blanc sur socle en bois 19ème « Le contrebandier» (40 x 
47cm + socle)

1 000 € 1 400 € 1 000 €

70 Armoire en merisier d’époque Louis XV (ht 255 x 170 x 60cm) 100 € 160 € 100 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

71 Fontaine murale à décor de poisson en pierre reconstituée (150 x 70 x 60cm) 200 € 300 € 140 €

72 Table flamande à allonges en chêne (Ht.75 x 190 x 90cm) + 2 allonges 80 € 100 € 80 €

73 Série de 6 chaises de style Louis XVI peintes (manque recouvrement du dos-
sier)

80 € 120 € 50 €

74 Guéridon à allonges en acajou poli 19ème + 3 allonges (Ht 74 x 135 x 110cm 
fermé)

300 € 400 € 200 €

75 Fontaine en pierre reconstituée à décor d’angelot en l’état (Ht 210cm, Ø 125cm) 300 € 400 € 200 €

76 Paire de bancs de hall (200cm) 300 € 400 € 240 €

77 Table de drapier ancienne (79x200x76cm) 300 € 500 € 260 €

78 Salon de style Louis XVI peint (canapé, 2 fauteuils, 2 chaises, 1 table) 500 € 700 € 400 €

79 Deux rateliers en fonte anciens 1 500 € 1 800 € 1 500 €

80 Meuble néogothique 140 € 200 € 100 €

81 Paire de colonnes de jardinière en noix de coco, imitation peau de crocodile 
(154x37x37cm)

600 € 800 € 600 €

83 Lampadaire Belux Koi Neo 400 € 600 € 400 €

84 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 270cm) 100 € 140 € 80 €

85 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 210cm) 140 € 200 € 70 €

86 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 240cm) 80 € 120 € 50 €

87 Horloge gaine en chêne (Ht 240cm) 40 € 60 € 20 €

88 Commode en chêne à 3 tiroirs (102x64x41cm) 60 € 80 € 10 €

89 Jardinière sur pied de style Louis XVI en marbre blanc sculpté (accidenté), à 
décor de pattes de lions (45 x 60 x 35cm)

300 € 400 € 300 €

90 Vasque en pierre reconstituée (Ht 95cm, Ø  60cm) 160 € 240 € 140 €

91 Grand Christ en bois sculpté, baroque (Ht 160cm) 800 € 1 200 € 800 €

92 Armoire liégeoise 18ème en chêne sculpté (Ht 235 x 185 x 55cm) 1 800 € 2 400 € 1 500 €

93 Deux-corps vitré mosan 18ème, le bas formant secrétaire (Ht 270 400 € 600 € 400 €

94 Armoire en chêne sculpté (250 x 160 x 68cm) 300 € 400 € 100 €

95 Table ronde en acajou poli, pieds fuseaux (Ht 74cm, Ø 72cm) 20 € 30 € 20 €

96 Console en acajou Charles X (85 x 110 x 45cm) 160 € 240 € 160 €

97 Colonne en bois à chapiteau corinthien XXème, tablette supérieure en marbre 
(Ht.120cm)

200 € 300 € 160 €

98 Jardinière en bronze d’époque empire (Ht 90cm, Ø 36cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

99 Colonne en bois noirci (Ht 97cm, dessus 31 x 31cm) 100 € 160 € 100 €

100 Paire de vasques en fonte (Ht 50cm) 200 € 300 € 160 €

101 Paire de chaises Napoléon III polychromes à décor d’oiseaux 100 € 160 € 100 €

102 Paire de miroirs ovales, cadres dorés (90 x 75cm) 200 € 300 € 200 €

103 Bureau de style Louis XV Napoléon III en bois noirci et poli (Ht 140 x 110 x 60cm) 300 € 400 € 240 €

104 Paire de chaises directoire en merisier, assises paillées 40 € 60 € 10 €

105 Table en marqueterie de marbre italienne à décor de volatiles et feuillage en 
diverses essences de marbres (Ht 75 x 180 x 95cm)

1 500 € 1 800 € 1 500 €

106 Table boulle Napoléon III (ht 70 x 74 x 52cm) 300 € 400 € 300 €

107 Fauteuil Napoléon III polychrome vert 100 € 200 € 100 €

108 Bronze 20ème d’après Edouard Fiers «Jeune fille jouant à Colin-Maillard» (Ht 
135cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

109 Dresse d’appui Boulle (à restaurer) Ht 105 x 85 x 40cm 300 € 400 € 240 €

110 Console en pierre (Ht 100 x 110 x 35cm) 120 € 160 € 120 €

111 Guéridon d’époque Charles X en palissandre marqueté (Ø 97cm) 400 € 600 € 400 €

112 Cage à oiseaux peinte (Ht 100cm) 80 € 120 € 50 €

113 Console murale en bois doré 19ème (Ht 40 x 38 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

114 Vitrine de style Louis XV (91x65x40cm) 360 € 400 € 300 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

115 Console demi-lune marquetée, travail anglais d’époque Georges III (HT.77 x 77 
x 40cm)

60 € 80 € 10 €

116 Chaise d’enfant anglaise en acajou 80 € 120 € 50 €

117 Secrétaire empire (Ht 135 x 100 x 40cm, accidents) 100 € 200 € 100 €

118 Commode Louis XVI d’époque (Ht 85 x 125 x 62cm) 600 € 800 € 600 €

119 Miroir (Ht 190 x 120cm) 140 € 200 € 140 €

120 Petit bureau empire en acajou poli (Ht 100 x 62 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

121 Miroir en bois peint (58 x 53cm) 100 € 160 € 50 €

122 Mortier en marbre rouge XVIIIème avec son pilon en bois (Lg.35cm, Ht.19,5cm) 600 € 800 € 500 €

123 Paire de chiens en fonte (Ht.80cm) 300 € 400 € 300 €

124 Série de 12 chaises anglaises en acajou poli recouvertes de cuir beige 300 € 400 € 300 €

125 Dresse de style empire en acajou à 3 portes, 3 tiroirs, dessus marbre Sainte 
Anne (Ht 100 x 180 x 50cm)

100 € 160 € 100 €

126 Cage à oiseaux ancienne (Ht 83cm) 80 € 120 € 50 €

127 Bureau en marqueterie 18ème décor (Ht 100 x 95 x 60cm) 700 € 900 € 700 €

128 Fauteuil Louis XVI canné 100 € 160 € 100 €

129 Etagère en laiton et verre (190x90x40cm) 300 € 400 € 300 €

130 Table de château à allonges en noyer avec 6 allonges (75x200x130cm) 300 € 400 € 300 €

131 Etagère en laiton et verre (120x100x40cm) 240 € 300 € 240 €

132 Paire de chaises de style directoire 60 € 80 € 30 €

133 Trois tables gigognes 60 € 80 € 40 €

134 Malle de voyage ancienne bombée (ht 64x85x50) 1 poignée cassée 40 € 60 € 20 €

135 Ensemble de bureau composé de 2 bibliothèques vitrées + 1 bureau + 2 chaises 
de style empire

600 € 800 € 600 €

136 Colonne torsadée (ht 160cm) 300 € 400 € 240 €

137 Deux chaises paillées de style directoire 30 € 50 € 10 €

138 Guéridon tripode à 2 plateaux en bois et laiton (Ht 90cm, Ø 45cm) 60 € 80 € 50 €

139 Commode Louis XVI en bois de placage à 2 tiroirs, dessus marbre (Ht 90 x 84 x 
48cm)

600 € 800 € 600 €

140 Miroir de style Louis XVI en stuc doré (125 x 85cm) 240 € 280 € 240 €

141 Vitrine de style empire en acajou (155 x 105 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

142 Cartel 19ème vernis Martin, cadran à cartouche, en 3 parties (Ht totale 144cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

143 Mortier et socle gothique (Ht totale 58cm) 2 000 € 2 600 € 1 900 €

144 Buste en marbre de Carrare «Victor Donnay de Casteau» signé C.A.Fraikin 1888 
(Ht 76cm)

2 000 € 3 000 € 1 800 €

145 Miroir Napoléon III (65 x 53cm) 40 € 60 € 10 €

146 Escabeau de bibliothèque (Ht 110cm) 80 € 120 € 60 €

147 Commode d’époque Louis XVI (ht 90 x 135 x 55cm) 400 € 600 € 400 €

148 Chaise longue en cuir Chesterfield 300 € 400 € 300 €

149 Contrebasse ancienne (Ht.190cm) 800 € 1 000 € 800 €

150 Malle de voyage (50 x 100 x 52cm) 80 € 120 € 40 €

151 Colonne torsadée en hêtre (Ht 160cm) 160 € 240 € 100 €

152 Etagère en laiton et verre (190x40x40cm) 240 € 300 € 240 €

153 Guéridon en acajou poli (Ht.75cm, diam.53cm) 100 € 160 € 100 €

154 Bergère Louis XVI en bois doré 160 € 240 € 160 €

155 Grande vierge à l’enfant en bois sculpté 20ème, Sicile (HT.130cm) 400 € 600 € 400 €

156 Commode style Louis XV en marqueterie et bronzes dorés à 2 tiroirs sans tra-
verse, marbre de Namur (Lg.120 x 58cm)

400 € 500 € 300 €

157 Série de 6 chaises hollandaises marquetées 400 € 600 € 400 €

158 Deux-corps hollandais 18ème en acajou poli (Ht 220 x 175 x 60cm) 460 € 600 € 400 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

159 Commode de stye Louis XV en marqueterie et bronze (ht89x118x54cm) remise 
à neuf

600 € 800 € 600 €

160 Guéridon ovale en noyer marqueté (135 x 100cm) 160 € 240 € 100 €

161 Présentoir vis en bois (Ht 120cm) 100 € 160 € 80 €

162 Fauteuil de bureau art déco en chêne 50 € 70 € 50 €

163 Lutrin19ème en fonte, laiton et acajou Carters à Londres 160 € 240 € 160 €

164 Table bureau en acajou anglais, dessus cuir et 6 tiroirs (Ht 80 x 180 x 110cm) 300 € 400 € 300 €

165 Siège en fonte et bois Singer (réglable) 160 € 240 € 160 €

166 Table d’appoint de style Louis XVI, en noyer sculpté (Ht 68 x 70 x 34cm) 60 € 80 € 40 €

167 Table de salon art déco (Ht 64cm, Ø 70cm) 140 € 200 € 100 €

168 Colonne en bois sculpté (111cm) 40 € 60 € 10 €

169 Fauteuil liseuse, cuir usé 200 € 300 € 200 €

170 Guéridon de style empire (Ht.58cm, diam.40cm) 60 € 80 € 40 €

171 Plateau sur tréteau 60 € 80 € 40 €

172 Paire de chaises de thêatre Napoléon III 40 € 60 € 10 €

173 Banc de communion en chêne sculpté 18ème (Ht 76 x 210 x 16cm) 300 € 400 € 240 €

174 Bergère de style Louis XV dorée, recouverte de cuir noir 160 € 240 € 160 €

175 2 Lampes en laiton (Ht: 140cm) 80 € 120 € 80 €

176 Petite commode française en marqueterie 18ème 1 700 € 2 000 € 1 700 €

177 Paire de fauteuils Louis-Philippe en acajou 80 € 120 € 80 €

178 Couseuse Napoléon III (Ht 73 x 60 x 43cm) 1 000 € 1 500 € 950 €

179 Deux-corps hollandais 18ème en ronce de noyer poli (Ht 230 x 155 x 55cm) 800 € 1 200 € 700 €

180 Commode de style Louis XV en marqueterie de cubes (Ht 75 x 64 x 35cm) 220 € 280 € 200 €

181 Colonne en bois torsadé, 19ème (éclats) Ht 100cm 60 € 80 € 40 €

182 Fauteuil arrondi sculpté 80 € 120 € 50 €

183 Table d’appoint Charles X en marqueterie, avec 2 abattants, rehaussée de 
laiton (75 x 85 x 50cm)

100 € 200 € 100 €

184 Paire de chenets Louis XV en noyer poli à volets 200 € 300 € 200 €

185 Une chaise en acajou 40 € 60 € 10 €

186 Guéridon tripode en acajou et laiton (ht 100cm) 300 € 400 € 300 €

187 Paire de consoles Charles x en acajou, dessus marbre (Ht 92 x 115 x 55cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

188 Table bouillotte dessus marbre (Ht: 67cm; Ø:66cm) 80 € 120 € 80 €

189 Série de 3 canapés en tissu 400 € 600 € 400 €

190 Paire de lampes en marbre (Ht pied 52cm) 300 € 400 € 300 €

191 Desserte en verre fumé et laiton 40 € 60 € 10 €

192 Petite bergère de style Louis XV, tissu jaune usagé 80 € 120 € 50 €

193 Sellette en bois, dessus marbre (117 x 42 x 42cm) 40 € 50 € 20 €

194 Desserte en acajou (ht 68 x 90 x 42cm) 80 € 120 € 50 €

195 Coffre en châtaignier et fer forgé (Ht 50 x 125 x 50cm) 1 porte latérale 100 € 160 € 80 €

196 Série de 12 appliques de style Louis XVI 1 800 € 2 400 € 1 800 €

197 Lutrin doré d’époque renaissance (ht 183cm) 2 200 € 2 600 € 2 200 €

198 Ecritoire de voyage 19ème en acajou (27x48x32cm) 200 € 300 € 200 €

199 Cheminée de style Louis XV en fonte (Ht 100 x 115 x 33cm) 400 € 600 € 400 €

200 Pendule en bronze 19ème à décor de jeune musicienne (Ht 61 x 45cm) 300 € 400 € 300 €

201 Ancienne paire de colonnes salomoniques en bois sculpté patiné et doré, à 
décor de vignes, probablement 17ème (HT.165cm)

1 600 € 1 900 € 1 400 €

202 Miroir en acajou sculpté 19ème à décor floral peint (116 x 82cm) 60 € 80 € 50 €

203 Vitrine de style Louis XVI à 2 portes (Ht 170 x 85 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

204 Paravent asiatique en tissu peint à 4 vantaux (Ht.170 x 220cm) 80 € 120 € 80 €

205 Une jardinière marquetée en noyer (75x64x39cm) 200 € 240 € 200 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

206 Table ronde à allonges en merisier à 4 pieds fuseaux (Ht 76cm, Ø 100cm) 140 € 200 € 100 €

207 Série de 4 chaises de style Louis XVI en noyer 40 € 70 € 10 €

208 Miroir en résine dorée (100 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

209 Bergère en bois rechampi d’époque Louis XV 200 € 300 € 200 €

210 Console en bois doré (Ht 75 x 60 x 30cm) 200 € 300 € 200 €

211 Baromètre Louis XVI en bois sculpté (Ht 110cm) 600 € 800 € 550 €

212 Bureau à abattant 18ème en bois de placage, dessus marbre 300 € 400 € 220 €

213 Série de 6 chaises en marqueterie de bois précieux et bronzes dorés vers 1900 300 € 400 € 300 €

214 Guéridon tripode en acajou (Ht 77cm, Ø 87cm) 80 € 120 € 50 €

215 Vitrine hollandaise en noyer 18ème (Ht.233 x 163 x 34cm) 500 € 700 € 500 €

216 Colonne en marbre torsadée ancienne, socle et chapiteau en bois doré (Ht 
totale +/- 120cm)

300 € 400 € 200 €

217 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht: 215cm) 200 € 300 € 200 €

218 Chaise d’enfant et repose-pied de style Louis XVI 80 € 120 € 50 €

219 Bureau à abattant Louis XVI (Ht 145 x 100 x 40cm) en acajou 300 € 400 € 300 €

220 Double corps vitrine en marqueterie, Hollande 18ème (Ht.200 x 150 x 34cm) 
Petits accidents)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

221 Secrétaire à abattant en acajou marqueté, travail anglais (Ht.150 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

222 Colonne en marbre orange néoclassique avec plinthe en marbre blanc, sur-
montée d’un vase Campana en marbre rouge. Provenance Axel Vervoordt, ‘S 
Gravenwezel, s.d. (ht totale 195cm)

1 400 € 1 800 € 1 400 €

223 Série de 4 chaises Charles X en marqueterie 200 € 300 € 200 €

224 Table ovale en acajou (Ht:75x93x110cm) (à allonge) 60 € 80 € 10 €

225 Saint Joseph à l’enfant en bois (Ht: 95cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

226 Fauteuil d’époque Louis XVI en hêtre naturel 80 € 120 € 80 €

227 Vasque en fonte (Ht.44cm) 60 € 80 € 30 €

228 Fauteuil d’époque Louis XVI peint recouvert (usagé) 200 € 300 € 140 €

229 Lampadaire polychrome à pampilles Baccarat, à 5 lumières (Ht 235cm, Ø 
65cm)

800 € 1 200 € 800 €

230 Miroir doré (Ht.250 x 150cm) 300 € 400 € 300 €

231 Console peinte, dessus marbre blanc (Ht 82 x 130 x 38cm) 160 € 240 € 160 €

232 Petit canapé de style directoire peint (ht 87 x 130 x 45cm) 160 € 240 € 160 €

233 Petit bureau plat de style Louis XV en marqueterie et bronze, à 2 tiroirs (Ht 75 x 
100 x 55cm)

300 € 400 € 300 €

234 Vitrine galbée de style (165x65x35cm) 300 € 400 € 300 €

235 Cage à oiseaux en cuivre, 18ème (Ht 54cm) 500 € 700 € 430 €

236 Pot oriental en cuivre (ht 36cm, Ø 40cm) 80 € 120 € 50 €

237 Pot syrien 19ème en laiton gravé (Ht.16cm) 40 € 60 € 40 €

238 Commode demi lune de style Louis XVI en acajou et baguettes en laiton, des-
sus marbre gris (Ht 80 x 85 x 40cm)

100 € 160 € 80 €

239 Bas-relief «Vierge à l’enfant» (Ht 69 x 27cm) 300 € 400 € 260 €

240 Encoignure à suspendre en bois laqué à décor chinois, travail français 18ème 
(Ht.115cm)

160 € 240 € 160 €

242 Desserte vitrée en acajou 100 € 160 € 80 €

243 Bureau à abattant d’époque empire en acajou à colonnes détachées, dessus 
marbre (Ht 160 x 115 x 50cm)

300 € 400 € 300 €

244 Miroir en bois doré vers 1900 (coquille recollée) 90 x 55cm 80 € 120 € 60 €

245 Miroir doré 20ème (Ht 140 x 84cm) 80 € 120 € 80 €

246 Bac à parapluies en cuivre repoussé 20 € 30 € 20 €

247 Encoignure Louis XVI en marqueterie et marbre (recollé, ht 90 x 50 x 50cm) 360 € 460 € 360 €

249 Une table de salle à manger en acajou pied griffe, avec une allonge (Ø:123cm) 300 € 400 € 300 €

250 Suite de 6 chaises Charles X 300 € 400 € 300 €
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251 1 chaise de style Louis XV peinte et cannée, siège recouvert de cuir brun 60 € 80 € 50 €

252 Ménagère Christofle décor perles en métal argenté dans son meuble en acajou 
(180 pièces)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

253 Console d’époque Louis XV en bois polychrome (77 x 66 x 38cm) 600 € 800 € 600 €

254 Trumeau 18ème (Ht 120 x 60cm) 140 € 200 € 120 €

255 Statue d’un Saint + socle (Ht 110cm) 2 000 € 2 600 € 1 900 €

256 Semainier de style Louis XV marqueté, dessus marbre (Ht 120 x 60 x 35cm) 300 € 400 € 240 €

257 Miroir à parecloses 40 € 60 € 10 €

258 Cartel mural Louis XV en bois peint (Ht 100cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

259 Petite console Louis XV en bois doré 18ème, dessus marbre (Ht.78 x 45 x 30cm) 300 € 400 € 300 €

260 Paravent en cuir de Cordoue à 3 vantaux (Ht 173 x 186cm) 500 € 700 € 500 €

261 Socle avec 3 panneaux en cuir de Cordoue (64x60x50cm) 40 € 60 € 40 €

262 Table hollandaise 19ème en noyer (Ht 80 x 150 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

263 Table de style Louis XV Napoléon III marquetée à 1 tiroir (70 x 100 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

264 Série de 4 chaises de style Louis XVI dorées 80 € 120 € 50 €

265 Table à thé en marqueterie (90 x 70 x 50cm) 240 € 300 € 200 €

266 Table de style marquetée (Ht: 73cm; Ø:59cm) 160 € 200 € 160 €

267 Table marquetée (Ht 75 x 120 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

268 Fauteuil d’époque Louis XVI en bois peint  et doré 200 € 300 € 200 €

269 Personnage de Malinne reposant sur une colonne torsadée en chêne (Ht: 
135cm)

200 € 300 € 150 €

270 Vitrine Napoléon III galbée en acajou (93 x 45 x 176cm) 200 € 300 € 200 €

271 Paire de miroirs en bois patinés de style (un petit bois recollé) Ht 125 x 80cm 400 € 600 € 400 €

272 Commode en marqueterie et bronze de style régence (Ht 90 x 140 x 52cm) 500 € 700 € 500 €

273 Paire de fauteuils Napoléon III 1 700 € 2 000 € 1 700 €

274 Commode de style Louis XV (Ht 90 x 130 x 85cm) 400 € 600 € 400 €

275 Commode d’époque Louis XV en marqueterie, 2 tiroirs sans traverse, marbre 
d’origine (80 x 89 x 59cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

276 Importante pendule en bronze doré, patiné et ciselé à décor de jeune garçon. 
Allegorie pour l’automne. Travail français d’époque Napoleon III.

700 € 900 € 700 €

277 Buste de Napoléon en régule signé L. Madrassi (Ht.75cm) 300 € 400 € 300 €

278 Miroir en bois doré, biseauté (70 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

279 Porte drapeau français (200 x 100cm, manque) 160 € 240 € 120 €

280 Dresse empire (100 x 125 x 60cm) 50 € 80 € 50 €

281 Garniture de cheminée Louis XVI en bronze et marbre blanc à décor de lyre 
aux angelots (Ht.75cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

282 Miroir doré (Ht 220 x 105cm) 300 € 400 € 240 €

283 Petit bureau de dame Napoléon III (Ht 130 x 70 x 45cm) 300 € 400 € 240 €

284 Paire de colonnes présentoirs galbés (Ht 100 x 60 x 40cm) 400 € 600 € 400 €

285 Vitrine hollandaise marquetée 19ème (Ht 215 x 160 x 35cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

286 Commode en marqueterie 19ème dessus marbre (80x95x50cm) 300 € 400 € 300 €

287 Colonne en marbre noir (ht 74 x 22 x 22cm) 60 € 80 € 40 €

288 Couseuse Napoléon III 1 100 € 1 500 € 1 100 €

289 Fauteuil d’époque Louis XVI 140 € 200 € 100 €

290 Table d’appoint de style Louis XV 19ème marquetée à 1 tiroir (Ht 70 x 47 x 31cm) 400 € 600 € 400 €

291 Lit de repos en acajou (175 x 70cm) 160 € 240 € 160 €

292 Miroir Louis XVI doré (70 x 45cm) 1 500 € 1 800 € 1 500 €

293 Chevet en bois poli (Ht 70 x 35 x 25cm) 80 € 120 € 50 €

294 Bureau de style Louis XV en palissandre poli rehaussé de bronze, dessus cuir 
bordeaux (Ht75x120x67)

300 € 400 € 240 €

295 Un récamier de poupée ou d’enfant (48x110x44cm) 120 € 160 € 120 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

296 Bergère dorée de style Louis XVI 500 € 600 € 430 €

297 Commode empire (Ht 95 x 130 x 60cm) 100 € 200 € 100 €

298 Meuble deux corps formant bureau en marqueterie, Liège XVIIIème (150 x 167 
x 63cm)

2 000 € 3 000 € 1 900 €

299 Commode empire (Ht 85 x 125 x 60cm) 60 € 100 € 50 €

300 Petite vitrine dans le goût de Gabriel Viardot, Maison A. Consell à Paris (Ht 153 
x 73 x 30cm)

400 € 600 € 400 €

301 Meuble de ménagère, métal argenté (71x65x39) 160 € 200 € 160 €

302 Paire de bergères en bois rechampi de style Louis XVI 140 € 200 € 140 €

303 Table de salon ovale de style Louis XVI en bois peint et pierre peinte (Ht 55 x 115 
x 55cm)

80 € 120 € 50 €

304 Lampadaire en bronze et marbre à décor d’enfants (Ht.200cm) 300 € 400 € 200 €

305 Canapé corbeille de style Louis XV 200 € 300 € 200 €

307 Petite table peinte ancienne, dessus en forme de violon 200 € 300 € 180 €

308 Tabouret de style Louis XVI 40 € 60 € 40 €

310 Paire de fauteuils de style Louis XVI 100 € 160 € 50 €

311 Guéridon de style Louis XVI, dessus marbre 19ème (Ht 75, Lg 64cm) 100 € 160 € 100 €

312 Chaise à bras 18ème d’époque Louis XVI 500 € 700 € 500 €

313 Paravent Louis XVI en bois doré (Ht:152x140cm) 160 € 240 € 160 €

314 Paire de consoles murales en chêne (ht 40 x 30 x 24cm) 40 € 60 € 20 €

315 Miroir de style rocaille en bois sculpté et patiné, ancien (88 x 40cm) 60 € 80 € 60 €

316 Paire de guéridons tripodes d’appoint en bois doré (Ht 58cm, Ø 34cm) 80 € 120 € 50 €

317 Salon de style Louis XVI en noyer sculpté (6 pièces) 400 € 600 € 400 €

318 Trumeau peint de style Louis XVI (190x100cm) 200 € 300 € 200 €

319 Console Louis XVI en bois stuqué et doré (ht 90 x 84 x 42cm) 300 € 400 € 240 €

320 Console 18ème en laque gris 1 500 € 1 800 € 1 500 €

321 Chaise de style Louis XV peinte, dossier canné 50 € 70 € 10 €

322 Paire d’appliques bougeoirs-miroirs (Ht.35cm) 60 € 80 € 30 €

323 3 Tables gigogne de style bamboo, laiton et miroir (50x53x36cm) 80 € 120 € 80 €

324 Fauteuil de style Louis XVI en bois doré 19ème 200 € 300 € 160 €

326 Dresse d’appui galbée vers 1900 en marqueterie de fleurs, dessus marbre (Ht 
115 x 85 x 40cm)

600 € 800 € 600 €

327 Miroir ovale doré (100x75cm) 160 € 240 € 160 €

328 Fauteuil Louis XVI d’époque, peint 100 € 160 € 100 €

329 Lampe de lecture réglable en laiton argenté (Ht 150cm) 80 € 120 € 50 €

330 Série de 6 chaises de style Louis XVI peintes, dossier canné 300 € 400 € 240 €

331 Dressoir en acajou (Ht 95 x 200 x 55cm) 160 € 240 € 100 €

332 Garniture de cheminée XXème en bronze et marbre blanc, de style Louis XVI (3 
pièces, ht 63cm)

300 € 400 € 240 €

333 Saint en bois sculpté polychrome (Ht.180cm) fin 16ème début 17ème 1 400 € 1 600 € 1 400 €

334 Table de malade en acajou poli, 19ème siècle  (75x95x40cm) 100 € 160 € 80 €

335 Table ovale en acajou, dessus marbre blanc (Ht 74 x 150 x 125cm) 140 € 200 € 100 €

336 Bureau en marqueterie d’os et poirier noirci, travail italien atelier de Ferdinan-
do Pogliani, 19ème (Ht 140 x 120 x 60cm)

2 600 € 3 300 € 2 600 €

337 Paire de fauteuils de style Louis XIV, décor sculpté (90x68x65cm) 260 € 300 € 100 €

338 Paire de tables en travertin (85 x 85cm) + 1 grande (80 x 137cm) 140 € 200 € 140 €

339 Miroir de sorcière récent (Ø 60cm) 40 € 60 € 20 €

340 Lion en grès vernissé (Ht 42 x 70cm) 160 € 240 € 160 €

341 Fauteuil bergère de style Louis XVI 40 € 60 € 40 €

342 Buste d’homme en bronze signé Demanet Victore, épreuve d’artiste, cachet 
fondeur Batardy (Ht.60 x 45 x 45cm)

1 000 € 2 000 € 800 €
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343 Colonne en marbre 19ème rouge et bronze plateau tournant (ht 108cm) 240 € 300 € 240 €

344 Série de 6 chaises Louis Ghost par Kartel, de Philippe Starck 600 € 800 € 600 €

345 Table ronde en granit (Ø 120cm) 80 € 120 € 50 €

346 Coiffeuse Poltrona Frau éditeur 160 € 240 € 160 €

347 Table de salon marquetée (Ht 38 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

348 Miroir doré (Ht 205 x 115cm) 140 € 200 € 140 €

349 Guéridon dessus marbre (Ht.90cm, diam.44cm) 70 € 100 € 70 €

350 Deux fauteuils Louis XV 900 € 1 300 € 850 €

351 Console de style Louis XVI peinte, dessus marbre + miroir (Ht totale 175 x 105 x 
36cm)

100 € 160 € 100 €

352 Secrétaire de dame en marqueterie, époque Louis XV 1 200 € 1 400 € 1 100 €

353 Table à écrire Louis XV en chêne sculpté à 1 tiroir (ht 72 x 90 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

354 Fauteuil de bureau de style empire en merisier 100 € 160 € 80 €

355 Colonne en marbre rouge et blanc (Ht 130cm) 900 € 1 200 € 850 €

356 Paire de tables d’appoint en laiton argenté et miroir 100 € 160 € 100 €

357 Fauteuil design dans le goût EAMES plus.ottoman 600 € 800 € 500 €

358 Miroir peint et doré 19ème de style Louis XV (Ht 255 x 125cm) 300 € 400 € 300 €

359 Paire de fauteuils dorés de style Louis XVI, 19ème 200 € 260 € 200 €

360 Série de 4 appliques en bronze à 3 lumières (Ht 50 x 35cm) 2 électrifiées 300 € 400 € 300 €

361 Vitrine 2 corps hollandaise (Ht 180 x 90 x 55cm) 100 € 200 € 100 €

362 Table de ferme en chêne (76 x 200 x 75cm) 100 € 160 € 100 €

363 Fauteuil et série de 7 chaises à bandeau en acajou poli 300 € 400 € 220 €

364 Fauteuil design dans le goût EAMES plus.ottoman 600 € 800 € 500 €

365 Table de S.A.M. rectangulaire en travertin (75 x 200 x 100cm) 300 € 400 € 240 €

366 Paire de chevets en acajou, dessus marbre et galerie en laiton 300 € 400 € 300 €

367 Canapé Charles X en acajou 70 € 120 € 70 €

368 Portemanteau en acajou (Ht 185cm) 140 € 200 € 100 €

369 Deux mannequins de couture 80 € 120 € 60 €

370 Fauteuil Louis XVI de style en bois peint, tissus Tassinari à Paris 160 € 240 € 140 €

371 Paire de fauteuils dorés de style régence 800 € 1 200 € 800 €

372 Dresse en marqueterie à 4 portes et 3 tiroirs, dessus marbre + miroir (110 x 145 
x 55cm)

160 € 240 € 160 €

373 Table en acajou à plateau rabattable 80 € 120 € 50 €

374 Dresse en marqueterie à 3 portes et 3 tiroirs, dessus marbre + miroir(110 x 135 x 
55cm)

160 € 240 € 160 €

375 Psyché triptyque 19ème en bambou (Ht 150cm) 160 € 240 € 160 €

376 Mouvement d’horloge d’église (Ht 30 x 80 x 40cm) 200 € 260 € 200 €

377 Armoire hollandaise 18ème (Ht 200 x 200 x 70cm) 300 € 430 € 300 €

378 Deux-corps liégeois vitré 18ème en chêne sculpté avec horloge (ht 257 x 140 x 
55cm)

500 € 700 € 500 €

379 Horloge gaine (Ht 220cm) 70 € 120 € 60 €

380 Miroir en bois flottant (95 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

381 Pelican naturalisé (100 x 150cm) 300 € 400 € 240 €

382 Sanglier naturalisé (HT 80 x 140 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

383 Renard naturalisé 40 € 60 € 40 €

384 Renard naturalisé 40 € 60 € 40 €

385 Renard naturalisé 40 € 60 € 40 €

386 Tête d’antilope naturalisée (Ht 90cm) 160 € 240 € 160 €

387 Tête de sanglier empaillé (60 x 48 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

388 Horloge de parquet anglaise en chêne (HT.265cm) 200 € 300 € 200 €
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389 Vitrine en acajou à 6 portes (ht 195 x 280 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

390 Armoire namuroise 18ème en chêne (Ht 245 x 170 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

391 Horloge gaine peinte (Ht 230cm) 80 € 120 € 40 €

392 Sculpture en fonte de fer « Chiens de chasse» (Ht.80 x 90cm) 400 € 600 € 400 €

393 Tête de chevreuil empaillé (60 x 40 x 20cm) 40 € 60 € 30 €

394 Tête de sanglier 60 € 80 € 40 €

395 Tête de caribou naturalisée (Ht 140cm) 300 € 400 € 300 €

396 Tête de sanglier 100 € 160 € 100 €

397 Secrétaire à cylindre en marqueterie, travail hollandais du 18ème (Ht 119 x 83 x 
50cm)

800 € 1 200 € 800 €

398 Vitrine avec secrétaire anglais (ht 225 x 125 x 60cm) 140 € 200 € 120 €

399 Guéridon d’appoint en citronnier poli (Ht 75 Ø 62cm) 200 € 300 € 160 €

400 Vitrine double-corps en marqueterie de bois précieux, travail hollandais du 
19ème, 2 portes latérales et 4 tiroirs (Ht 235 x 230 x 45cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

401 Table demi lune Louis XVI avec incrustations de laiton (Ht 75cm, Ø 85cm) 100 € 160 € 100 €

402 Bureau en loupe de noyer (Ht 110 x 100 x 48cm) 160 € 240 € 160 €

403 Table Napoléon III marquetée (Ht 75 x 100 x 57cm) 200 € 300 € 200 €

404 Chevalet ancien (Ht.200cm) 30 € 50 € 30 €

406 Miroir doré (120 x 90cm) 40 € 70 € 30 €

407 Vitrine double corps (Ht 200 x 160 x 60cm) peinte 140 € 200 € 100 €

408 Table marquetée Napoléon III, à 1 tiroir (Ht 77 x 140 x 78cm) 500 € 700 € 500 €

409 Série de 12 chaises en noyer poli, 19ème siècle 300 € 400 € 300 €

410 Table en noyer à 2 tiroirs (Ht 77 x 200 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

411 Sellette pliante à 3 plateaux 20 € 40 € 10 €

412 Table à ouvrage marquetée Napoléon III (Ht: 65x55x40cm) 100 € 160 € 100 €

413 Table de salon à 2 plateaux (Ht: 80cm) 40 € 60 € 10 €

414 Petite table en laque de Chine 550 € 650 € 500 €

415 Table à couture et à jeu en palissandre (75x61x40cm) 260 € 300 € 260 €

416 Bureau plat à système en merisier (Ht 78 x 145 x 78cm) 160 € 240 € 160 €

417 Guéridon anglis sur roulettes, avec cuir (Ht 65cm, Ø 62cm) 60 € 80 € 50 €

418 Table cousette Napoléon III en marqueterie (ht 70 x 60 x 40cm) 220 € 300 € 200 €

419 Guéridon Napoléon III laqué (Ht 68cm, Ø 64cm) 80 € 120 € 80 €

420 Table en marqueterie à décor de cervidés (Ht 75 x 80 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

421 Fauteuil de style Louis XV peint 80 € 120 € 50 €

422 Vitrine marquetée dessus marbre (ht167x148x29cm) 200 € 300 € 200 €

423 Secrétaire vitrine double corps en acajou époque Louis Philippe 600 € 800 € 600 €

424 Paire d’étagères en acajou poli (123x66x37cm) 160 € 240 € 160 €

425 Paire de tables de chevets anglaises en acajou (66 x 45 x 33cm) 300 € 400 € 200 €

426 Vitrine à poser en acajou (Ht 66 x 65 x 27cm) 60 € 80 € 40 €

427 Table demi lune en acajou poli (Ø 15cm) 200 € 300 € 200 €

428 Meuble à rideau à 3 colonnes, en chêne (140 x 38 x 177cm) 300 € 400 € 300 €

429 Cartonnier 19ème (Ht 170 x 100 x 40cm) 160 € 240 € 100 €

430 Meuble à volet en chêne (114x49x44cm) 80 € 120 € 80 €

431 Socle d’exposition en bois (60 x 30 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

432 Bahut en chêne sculpté décor scène religieuse, à 4 portes (130 x 225 x 80cm) 
provenant de l’église de Burcht

800 € 1 200 € 800 €

433 Commode et dessus en acajou marqueté, travail hollandais 19ème (Ht.108 x 77 
x 50cm)

100 € 160 € 100 €

434 Baromètre 18ème en bois doré (ht 100cm) 240 € 300 € 240 €

435 Salon de style Louis XVI en bois doré (6 pièces) 280 € 400 € 260 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 2
8 

M
A

R
S

 23 MARS-03 AVRIL 2022    27

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

436 Commode de style Louis XVI, dessus marbre blanc (Ht 86 x 120 x 53cm) 80 € 120 € 60 €

437 Horloge anglaise en acajou (Ht 235cm) 300 € 400 € 300 €

438 Commode Louis XV (Ht 82 x 129 x 70cm) 1 800 € 2 200 € 1 600 €

439 Paire de miroirs (Ht 128 x 75cm) 200 € 300 € 160 €

440 Commode de style Louis XV gablée, somme d’une brèche d’Alep et marquage 
sur l’arrière des bronzes (ht 85 x 110 x 50cm)

600 € 900 € 600 €

441 Commode marquetée de style Louis XV, dessus en brèche d’Alep (89x115x-
59cm)

400 € 600 € 250 €

442 Miroir doré (87 x 76cm) 50 € 70 € 30 €

443 Série de 6 chaises en acajou 200 € 300 € 160 €

444 Table anglaise en acajou (+ 4 allonges) Ht 80 x 185 x 105cm 100 € 160 € 100 €

445 Important table de milieu de style Louis XVI de forme ronde, en bois sculpté et 
doré. Dessus en marbre brèche d’Alep. Travail français début 19eme siècle.

1 000 € 1 200 € 1 000 €

446 Deux-corps liégeois 18ème en chêne  (Ht 160 x 130 x 60cm) 600 € 1 000 € 600 €

447 Secrétaire liégeois en bois poli (Ht 100 x 90 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

449 Table de nuit dessus marbre 19ème (76 x 35 x 48cm) 160 € 240 € 140 €

450 Console d’époque Louis XV en bois sculpté et doré à décor de fleurs, dessus 
marbre, travail du Sud de la France 18ème (85 x 100 x 50cm)

700 € 900 € 700 €

451 Petit guéridon en bois sculpté et loupe de noyer (75cm) 300 € 400 € 250 €

452 Bureau à abattant Louis XVI, marbre blanc et galerie en laiton (ht 140 x 85 x 
35cm)

100 € 160 € 100 €

453 Commode Louis XV en bois de placage, dessus marbre (Ht 85 x 130 x 65cm) 4 000 € 6 000 € 4 000 €

454 Miroir en acajou (Ht 205 x 125cm) 100 € 160 € 100 €

455 Paire d’étagères Louis-Philippe (153x113x36cm) 140 € 200 € 140 €

456 Console en bois peint et doré 18ème, dessus marbre (ht 74 x 90 x 40cm) 240 € 360 € 240 €

457 Miroir doré de style Louis XV (200 x 75cm) 140 € 200 € 100 €

458 Baromètre en bois doré 18ème (Ht.100cm, vitre félée) 200 € 300 € 200 €

459 Colonne de coin en chêne sculpté (Ht: 140cm) 140 € 200 € 120 €

460 Petite table asiatique (Ht 64 x 38 x 28cm) 60 € 80 € 40 €

461 Grand dressoir Louis XV de forme galbé. En marqueterie de bois de rose sur 
chêne. Rehaussé de bronzes dorés de style rocaille. Ouvrant par quatre grands 
tiroirs dans la partie central et un petit tiroir et une porte de chaque côté. Tra-
vail français, en tres bel état.

1 400 € 1 800 € 1 400 €

462 Console 19ème en acajou, colonnes en bois doré à décor de dauphins (Ht.88 x 
115 x 57cm)

550 € 750 € 550 €

463 Miroir doré provençal d’époque Louis XVI (Ht 133 x 84cm) 1 400 € 1 600 € 1 200 €

464 Table à jeux Louis XVI marquetée 300 € 400 € 300 €

465 Canapé d’époque Charles X (90 x 170 x 62cm) 800 € 1 200 € 600 €

466 Bois Ancien «corne d’abondance avec fruits» (ht 65 cm) 10 € 20 € 10 €

467 Console d’applique et son miroir en acajou, époque Louis Philippe ( Ht.totale 
2,31cm)

300 € 360 € 300 €

468 Commode de style Louis XV en bois de placage, dessus marbre cassé (Ht.89 x 
115 x 43cm)

240 € 300 € 240 €

469 Miroir vénitien (95 x 115cm) 30 € 50 € 10 €

470 Table à jeux en acajou 60 € 80 € 20 €

471 Secrétaire en bois clair 1 400 € 1 800 € 1 400 €

472 Paire de fauteuils, époque transition, laqués vert et or (HT.88cm) 800 € 1 200 € 700 €

473 Guéridon Charles X en marqueterie (Ht: 77cm et Ø:87cm) 20 € 40 € 10 €

474 Table vitrine en ronce de noyer poli (HT.68 x 63 x 63cm) 70 € 90 € 40 €

475 Fauteuil arrondi de style Louis XV recouvert de cuir brun + housse 100 € 160 € 80 €

476 Table ronde en marqueterie 60 € 80 € 10 €

477 Chevet marqueté 80 € 120 € 50 €
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478 Bureau de pente en merisier de style Louis XV (Ht 92 x 100 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

479 Miroir Louis Philippe en bois poli 30 € 50 € 10 €

480 Console marquetée (Ht 70 x 65 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

481 Sideboard 19ème (Ht.102 x 203 x 74cm) 600 € 800 € 500 €

482 Miroir ovale en bois stuqué, dessus feuillage (ht 105 x 75cm) 80 € 120 € 80 €

483 Console Louis XV en bois naturel, dessus marbre (Ht 90 x 115 x 60cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

484 Sculpture en métal doré XXème «2 personnes» (Ht: 120cm) 200 € 300 € 200 €

485 Meuble 4 portes et 1 tiroir en marqueterie, dessus marbre 19ème 240 € 300 € 240 €

486 Miroir directoire en bois poli (Ht 115 x 45cm) 80 € 120 € 60 €

487 Commode arbalète en chêne (ht 82 x 122 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

488 4 chaises cannées 40 € 60 € 10 €

489 Table à écrire 18ème en chêne (Ht 70 x 97 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

490 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht.260cm) 80 € 120 € 60 €

492 Colonne torsadée, chapiteau corinthien (Ht 135cm) 200 € 300 € 200 €

493 Petit coffre en chêne 18ème à 2 serrures (Ht 34 x 50 x 30cm) 160 € 240 € 160 €

494 Horloge gaine en chêne (Ht 250cm) 200 € 300 € 140 €

495 Cache radiateur en fer forgé (ht 107 x 70 x 25cm) 100 € 160 € 100 €

496 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints et recouverts de soie jaune 200 € 260 € 200 €

497 Vitrine en marqueterie hollandaise (Ht 230 x 160 x 55cm, dégats) 100 € 160 € 100 €

498 Horloge gaine en chêne (Ht 220cm) 100 € 160 € 80 €

499 Armoire en chêne liégeois sculpté (Ht 204 x 170 x 54cm) 200 € 300 € 200 €

500 Deux-corps namurois en chêne 18ème (Ht 235 x 170 x 60cm) 400 € 750 € 350 €

501 Deux-corps en chêne sculpté (230 x 156 x 65cm) 100 € 160 € 50 €

502 Chambre à coucher art déco 6 pièces marquetée 1 000 € 1 500 € 1 000 €

503 Vitrine en chêne (Ht 240 x 200 x 50cm) 160 € 200 € 120 €

504 Chaise de nourrice 10 € 20 € 10 €

505 Horloge gaine 18ème J.B Lavigne à Namur (Ht.220cm) 60 € 80 € 40 €

506 Dresse en chêne (Ht 105 x 180 x 50cm) 160 € 240 € 100 €

507 Coffre 17ème en chêne et fer forgé à 3 serrures (Ht 52 x 125 x 52cm, pas de clés) 300 € 400 € 240 €

508 Buffet 3 portes en chêne ancien (116x195x60cm) 100 € 160 € 80 €

509 Console en bois peint, dessus marbre ancien veiné blanc (Ht 83 x 67 x 38cm) 100 € 160 € 80 €

510 Horloge gaine en chêne 60 € 80 € 10 €

511 Deux colonnes en matériaux composite imitation pierre (Ht 100cm, ht 76cm) 30 € 50 € 30 €

512 Table d’appoint tambour (ht 51cm, Ø 53cm) 100 € 160 € 100 €

513 Table néogothique en chêne, dessus marbre (Ht 75 x 85 x 70cm) 140 € 200 € 80 €

514 Série de 3 chaises en acajou 19ème, incrustations de filets clairs 40 € 60 € 10 €

515 Meuble de métier à 28 tiroirs (106x54x32cm) 100 € 160 € 100 €

516 Statue africaine (Ht 130cm) 80 € 120 € 60 €

517 Deux chaises nordiques, fin 19ème/début 20ème 200 € 300 € 200 €

518 Tambour Kuba (Ht.48cm) 100 € 160 € 100 €

519 Billot de boucher 80 € 120 € 50 €

520 Série de 8 chaises de style Louis XVI 19ème peintes, recouvertes de tissu beige 600 € 800 € 600 €

521 Table en acajou à allonges (3 allonges) 100 € 160 € 100 €

522 Table africaine (Ht.40 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

523 Table ronde en noyer poli à 1 tiroir (Ht:70cm; Ø:105cm) 60 € 80 € 40 €

524 Table et 4 chaises Thonet (Ø 110cm) 240 € 300 € 30 €

525 Fauteuil à gueules de lion, canné 40 € 60 € 10 €

526 Paire de fauteuils de style régence en chêne sculpté 200 € 300 € 200 €

527 Série de 4 chaises de style Louis XV 90 € 120 € 80 €
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528 5 Chaises Louis Philippe en acajou 60 € 80 € 10 €

529 Table ovale à allonges (+ 6 allonges Ht.80 x 170 x 140cm) 100 € 160 € 100 €

530 Lampadaire torsadé en fonte (Ht.180cm) 160 € 240 € 160 €

531 Table Louis-Philippe 6 pieds en acajou avec allonges (Ht 75 x 110 x 100cm) 200 € 300 € 200 €

532 Série de 8 chaises Louis-Philippe en acajou 300 € 400 € 200 €

533 Table ronde art déco en chêne (ht 74cm, diamètre 120cm) 200 € 300 € 160 €

534 Série de 4 fauteuils de style 100 € 160 € 100 €

535 Table en chêne (79 x 80 x 114cm) 100 € 140 € 80 €

536 Deux fauteuils (1 Louis XV + 1 de style Louis XV) 100 € 160 € 100 €

537 Table à allonges en acajou (Ht.78 x 130 x 170cm avec 1 allonge). 6 pieds fuseaux 200 € 300 € 120 €

538 Série de 6 chaises de style Louis XV en chêne 200 € 300 € 140 €

539 Série de 6 chaises 18ème liégeoises en chêne sculpté (petits manques) 200 € 300 € 160 €

540 Table de style Louis XV en chêne à allonge (Ht 80 x 140 x 100cm) 80 € 120 € 50 €

541 Fauteuil paillé 30 € 50 € 10 €

542 Fauteuil 18ème à haut dossier sculpté 100 € 120 € 80 €

543 Paire de bergères de style Louis XV 100 € 160 € 50 €

544 Canapé de style Louis XV en bois doré des années 50 60 € 80 € 40 €

545 Table rustique (100 x 77cm) 100 € 160 € 100 €

547 Banc ancien (Lg.170cm) 80 € 120 € 80 €

548 Canapé en bois clair 200 € 300 € 160 €

549 Canne siège de chasse 80 € 120 € 60 €

550 Table rustique en bois (ht 80 x 57  x112cm) 100 € 160 € 100 €

551 Fauteuil de Herve 80 € 120 € 50 €

552 Table basse espagnole en noyer (53 x 110 x 54cm) 600 € 800 € 400 €

553 Commode en chêne (ht 95 x 127 x 67cm) 200 € 300 € 200 €

554 Miroir stuqué doré (85 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

555 Vaisellier en chêne (195 x 130 x 45cm) 80 € 120 € 60 €

556 Commode en chêne 18ème (Ht 90 x 130 x 65cm) 200 € 300 € 140 €

557 Deux corps liégeois 19ème vitré en chêne (Ht.230 x 170 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

558 Dresse Renaissance 17ème (ht 115 x 215 x 65cm) 140 € 200 € 140 €

559 Commode liégeoise (106 x 130 x 58cm) 2 000 € 2 600 € 2 000 €

560 Dresse en chêne (Ht 95 x 180 x 50cm) 160 € 240 € 100 €

561 Confiturier en chêne (Ht 95 x 80 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

562 Meuble en chêne néo-gothique, collection du baron Empain (180 x 140 x 62cm) 400 € 600 € 360 €

563 Console peinte (Ht.80 x 115 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

564 Cartel en bronze de style Louis XV, époque Napoléon III (Ht 70cm) 300 € 400 € 200 €

565 Table à allonges en merisier, 20ème (Ht 75cm, Ø 160cm+ 3 allonges) 160 € 240 € 160 €

566 Fauteuil crapaud Louis-Philippe 100 € 200 € 100 €

567 Série de 6 chaises anglaises 140 € 200 € 100 €

568 Coffre de marine en fer forgé (Ht 53 x 106 x 55cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

569 Bois sculpté (Ht 133 x 25 x 10cm) 100 € 160 € 100 €

571 Casse tête massue, bois et paille, archipel des iles Salomons (L122cm) 200 € 300 € 160 €

572 Casse tête massue, bois et paille, archipel des iles Salomons (L127cm) 200 € 300 € 160 €

574 Vitraux atelier B. Bauer 1980 Luxembourg (140 x 80 et 140 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

575 Commode en acajou, dessus marbre (Ht 100 x 120 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

576 Bureau plat en chêne, dessus cuir brun (Ht 75 x 130 x 70cm) 140 € 200 € 100 €

577 Paire de fauteuils anglais 80 € 120 € 50 €

578 Bahut en chêne XVIIIème (petit manque) (115x170x64cm) 80 € 100 € 30 €

579 Commode empire en merisier, dessus marbre  (Ht.107 x 153 x 54cm) 140 € 200 € 80 €
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580 Vaisselier art déco, attribuée à Serrurier Bovy (Ht 180 x 120 x 55cm) 300 € 400 € 280 €

581 Commode Louis-Philippe en chêne (Ht 107 x 120 x 53cm) 80 € 120 € 50 €

582 Fauteuil de style Louis XV en noyer sculpté 80 € 120 € 80 €

583 Commode de style transition Louis XV-Louis XVI en bois de placage, dessus 
marbre (Ht 82 x 92 x 44cm)

80 € 120 € 60 €

584 Bureau de pente 18ème Louis XV en merisier poli (Ht 125 x 140 x 70cm) 160 € 240 € 120 €

585 Vitrine de style Louis XVI peinte (Ht.167 x 115 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

586 Commode de style en bois poli, dessus marbre (Ht 75 x 70 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

587 Importante tête d’Empereur en plâtre (48 x 38cm) 120 € 160 € 120 €

588 Bureau de pente en chêne (Ht 110 x 120 x 60cm) 140 € 200 € 100 €

589 Dressoir de style Louis XVI marqueté, dessus marbre et côtés arrondis (ht 100 x 
260 x 55cm)

160 € 240 € 100 €

590 Dresse en chêne, pétrin (85 x 150 x 65cm) 100 € 160 € 80 €

591 Fauteuil Dagobert 19ème 50 € 70 € 30 €

592 Armoire murale art déco (Ht 90 x 56 x 25cm) 60 € 80 € 50 €

593 Toiletteuse en chêne de style Louis XVI (pas de serrures) Ht 75 x 110 x 50cm 60 € 80 € 40 €

594 Paire de fauteuils de style Louis XVI 200 € 300 € 160 €

595 Paire de fauteuils et 4 chaises de style régence en chêne 120 € 160 € 80 €

596 Fauteuil anglais 80 € 120 € 50 €

597 Table pétrin ancienne (75 x 170 x 80cm) 80 € 120 € 60 €

598 Table Louis XV 18ème, pieds biches, tablette 19ème (Ht 80 x 110 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

600 Petit bureau en chêne (Ht 80 x 95 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

601 Petit coffre en noyer 18ème (Ht.40 x 75 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

602 Bureau à caissons en acajou 19ème à tirettes latérales, dessus cuir vert (Ht.78 x 
160 x 85cm)

200 € 280 € 140 €

603 Paire de chaises de style Louis XVI cerusées , assises cannées à refaire 30 € 50 € 10 €

604 Table Louis XIV en chêne (Ht.71 x 67 x 51cm) 80 € 120 € 50 €

605 Table gate leg en noyer (Ht.75 x 110 x 110cm) 80 € 120 € 50 €

606 Salon de style Louis XV (4 pièces) 200 € 300 € 160 €

607 Candélabre en bronze (Ht 150cm) 200 € 300 € 200 €

609 Table à rabats Louis Philippe en sapin (HT.76cm,diam.120cm) 80 € 120 € 50 €

611 Vasque murale italienne peinte (Ht: 52x80x30cm) 160 € 240 € 160 €

612 Lampadaire en métal (Ht.160cm) 50 € 70 € 30 €

613 Table gate leg (diamètre 150cm) 160 € 240 € 160 €

614 Rare meuble liégeois en chêne 18ème galbé avec tiroirs (remis à neuf) 
(ht77x90x46cm)

200 € 300 € 140 €

615 Bureau de pente de style Louis XV en chêne (Ht.95 x 105 x 42cm) 100 € 160 € 100 €

616 Paire de fauteuils de style Régence, recouvert de tapisserie 160 € 240 € 160 €

617 Commode arbalète en chêne (87x125x54cm) 360 € 400 € 150 €

618 Enfilade en acajou 19ème (Ht 95 x 165 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

619 Fauteuil tapisserie 120 € 160 € 120 €

620 Secrétaire bureau abattant 60 € 80 € 30 €

621 Fauteuil à haut dossier en chêne sculpté 100 € 160 € 100 €

622 Bureau de pente hollandais en acajou poli, vers 1900 (Ht.105 x 90 x 45cm) 140 € 200 € 80 €

623 Commode Louis Philippe en acajou, dessus marbre gris (Ht.97 x 130 x 60ccm) 80 € 120 € 50 €

624 Bureau de pente en chêne 18ème à nombreux tiroirs secrets (Ht 140 x 130 x 
65cm)

200 € 300 € 200 €

625 Bureau de style Louis XV à abattant (HT.140 X 65 X 40cm, pas de dos) 120 € 160 € 70 €

626 Dresse-pétrin en chêne (Ht.83 x 127 x 57cm) 80 € 120 € 50 €

627 Médaillon, relief en plâtre (Ø 61cm) 80 € 120 € 50 €
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628 Petit vaisselier provençal (Ht 130 x 100 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

629 Coffre en chêne (Ht 50 x 80 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

630 Vitrine hollandaise à poser XVIIIème (115x95x25cm) 200 € 260 € 100 €

631 Dressoir Louis XVI en chêne, dessus marbre (Ht 95 x 140 x 55cm) 200 € 300 € 200 €

632 Dresse en chêne (Ht 85 x 135 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

633 Commode dessus marbre 80 € 120 € 50 €

634 Commode galbée en chêne à 3 tiroirs (Ht 85 x 120 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

635 Vitrine à suspendre marqueterie hollandaise 200 € 300 € 200 €

636 Plateau en métal + support 60 € 80 € 30 €

637 Dessus d’encoignure vitré (Ht 110cm) 40 € 60 € 10 €

638 Bibliothèque en chêne (Ht 185 x 100 x 35cm) 160 € 240 € 100 €

639 Table d’appoint cannée, dessus marbre de style Louis XV (Ht 75cm) 60 € 80 € 40 €

640 Régulateur mural des années 20 10 € 20 € 10 €

641 Commode Empire estampillée Pierre Henri SCHADDE 1788-1823 (Ht: 
93x100x47) 

200 € 300 € 200 €

642 Commode de style Louis XV (Ht.82 x 100 x 50cm) 240 € 300 € 180 €

643 Crédence de style Louis XV (162x102x52cm) 200 € 260 € 80 €

644 Petite étagère et 2 chevalets miniatures 80 € 120 € 50 €

645 Meuble en acajou Louis Philippe 4 portes, dessus marbre  (Ht.150 x 105 x 53cm) 80 € 120 € 50 €

646 Commode empire (Ht 90 x 115 x 60cm) 100 € 200 € 100 €

647 Pompe à bière en faïence (Ht: 60cm) 200 € 300 € 160 €

648 Chevet de style, dessus marbre 40 € 60 € 10 €

649 Vitrine Louis XVI basse en acajou, 2 portes vitrées XIXème.Platau de marbre 
noir veiné gris (125 x 109 x 37cm)

200 € 300 € 200 €

650 Table de nuit (Ht 85 x 70 x 45cm) 20 € 50 € 10 €

651 Dressoir en acajou massif Queen Anne à 4 portes (Ht 105 x 240 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

652 Miroir de style Louis XV en chêne sculpté (Ht  175 x 100cm) 100 € 160 € 100 €

653 Commode peinte blanche 6 tiroirs(124x47x35cm) 120 € 160 € 120 €

654 Commode de style Louis XV, dessus marbre (Ht 83 x 77 x 40cm) 160 € 240 € 140 €

655 Commode peinte blanche 6 tiroirs (124x47x35cm) 120 € 160 € 120 €

656 Meuble d’opticien (76x61x46) 120 € 160 € 120 €

657 Torchère en cuivre 80 € 120 € 50 €

658 Commode en noyer poli, 19ème siècle (90x135x60cm) 40 € 60 € 10 €

659 Stéréoscope ancien avec 250 verres d’Italie (oculaires à restaurer) 100 € 160 € 60 €

661 Fauteuil de style régence en hêtre sculpté canné 80 € 100 € 60 €

662 Fauteuil recouvert de tapisserie 30 € 40 € 30 €

664 Table basse dessus en marbre (Ht.10 x 100 x 48cm) 30 € 50 € 30 €

665 Table d’appoint sculptée (Ht 65cm, Ø 47cm) 20 € 30 € 10 €

666 Guéridon anglais marqueté (ht 68cm, Ø 42cm) 60 € 80 € 30 €

667 Table bistro en chêne 60 € 80 € 60 €

668 Maison de poupée avec accessoires (74 x 80 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

669 Rouet ancien 30 € 50 € 10 €

670 Rouet ancien 40 € 60 € 10 €

671 Maison de poupée avec poupée et accessoires (Barbie), maison (ht 84 x 120 x 
60cm)

80 € 120 € 50 €

672 Table flamande en chêne à allonges (Ht 75 x 140 x 100cm fermée) 80 € 120 € 80 €

673 Paire de chaises Louis Philippe en acajou sculpté 40 € 60 € 10 €

674 Canapé + 1 fauteuil + 1 chaise de style Louis XV en noyer sculpté 160 € 240 € 120 €

675 Paire de lanternes de fiacre 60 € 80 € 20 €
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676 Guéridons de style Louis XV, marqueté et rehaussé de bronze (H:70cm et 
Dia:65cm)

100 € 160 € 100 €

677 Série de 4 chaises en bois courbé Khon (100 x 60 x 100cm) 10 € 20 € 10 €

678 Table ronde plateau marbre 60 € 80 € 40 €

679 Desserte vitrine en acajou (75x70x40cm) 100 € 160 € 80 €

680 Table flamande en chêne 100 € 160 € 10 €

681 Série de 8 chaises, dossiers montgolfière 280 € 300 € 240 €

682 Table de salon en merisier (Ht 48 x 70 x 70cm) 30 € 50 € 20 €

683 Etagère murale Louis-Philippe en bois fruitier (Ht 60 x 40 x 15cm) 40 € 60 € 20 €

684 Ecran de foyer empire en acajou poli 60 € 80 € 40 €

685 Table art déco en acajou poli dessus carrelages (HT.72 x 56 x 40cm) 140 € 200 € 100 €

686 Deux tables gigognes en laque de Chine (36 x 28cm) 40 € 60 € 20 €

687 Table Louis XV en chêne sculpté (Ht 66 x 84 x 66cm) 80 € 120 € 80 €

688 Paire de fauteuils de style Louis XV 60 € 80 € 50 €

689 Chaise en marqueterie, Forêt noire avec boîte à musique dans l’assise 80 € 120 € 80 €

690 Table bretonne en chêne 18ème (Ht 78 x 190 x 65cm) 200 € 300 € 160 €

691 Série de 4 chaises Louis XV 100 € 120 € 80 €

692 Tabouret 40 € 60 € 30 €

693 Table de malade en acajou 19ème 100 € 160 € 100 €

694 Fauteuil de bureau 19ème en acajou sculpté et cuir brun usé 160 € 240 € 160 €

695 Table basse en fer forgé doré dessus verre (ht47x100x50cm) 90 € 120 € 60 €

696 Sellette en fonte (Ht.72cm) 60 € 80 € 40 €

697 Paire de chevets des années 50 (ht 50 x 60 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

698 Sellette de style Louis en chêne sculpté (Ht.102cm) 100 € 160 € 100 €

699 Porte-assiettes 19ème marqueté (Ht 112cm) 200 € 300 € 200 €

700 Lot de 3 vitrines en écaille de tortue (Ht 100 x 86 x 37cm) + 2 (Ht 93 x 41 x 41cm) 300 € 400 € 200 €

701 Table basse vintage scandinave en aluminium chromé et verre (43 x 84 x 
84cm)

80 € 120 € 60 €

703 Table d’appoint cannée, dessus marbre de style Louis XV (ht 73cm) 60 € 80 € 40 €

704 Petit buffet en chêne de style Louis Xv (100 x 70 x 50cm) 100 € 120 € 80 €

705 Paire de chevets en bois de placage, dessus marbre (Ht 74cm) 240 € 300 € 240 €

706 Commode de style Louis XV, 20ème en bois poli (62 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

707 Lavabo ouvrant en acajou 60 € 80 € 40 €

708 Dresse 19ème en frêne, tiroirs intérieurs, dessus marbre noir (Ht 110 x 120 x 
50cm)

80 € 120 € 50 €

709 Petit meuble d’appoint à 2 tiroirs et 1 porte, dessus marbre et galerie laiton (Ht 
87 x 33 x 30cm)

60 € 80 € 30 €

710 Horloge Napoléon III incrustée de nacre (HT.61cm) 60 € 80 € 60 €

711 Console de style dessus marbre (HT.86 x 78 x 44cm) 120 € 200 € 100 €

712 Chevet en acajou, dessus marbre, porte volet 80 € 120 € 80 €

713 Pique-cierge en bronze doré et argenté 160 € 240 € 160 €

714 Crédence dessus marbre 100 € 160 € 100 €

715 Vitrine en acajou 19ème (Ht.165 x 85 x 32cm) 140 € 200 € 100 €

716 Cave à liqueurs d’époque Napoléon III (à restaurer) Ht 25 x 31 x 24cm 120 € 180 € 100 €

717 Commode coiffeuse 18ème en chêne (HT.95 x 110 x 60cm) 200 € 300 € 180 €

718 Commode d’époque Louis XVI en chêne sculpté (Ht 100 x 125 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

719 Porte en verre (Ht 200 x 82cm) 140 € 200 € 50 €

720 Petit paravent art nouveau (Ht 110cm) 80 € 120 € 80 €

721 Console en fer forgé doré et marbre ( Ht.80 x 80 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

722 Paire de skis en bois Suisses Authier Souplex 60 € 80 € 30 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 2
8 

M
A

R
S

 23 MARS-03 AVRIL 2022    33

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

723 Paire de skis en bois Hickory - Olympique France 60 € 80 € 30 €

724 Encoignure G plan en teck (00x46cm) 100 € 120 € 80 €

725 Une enfilade beautility en teck (3 portes et 3 tiroirs) (73x182x45cm) 300 € 400 € 300 €

726 Chaise Louis Ghost, blanche, de marque Kartell 100 € 160 € 100 €

727 Table de salon émaillée signée Denisco (Ht.40 x 130 x 47cm) 60 € 80 € 60 €

728 Lampadaire vintage, en état de fonctionnement (128cm) 60 € 80 € 40 €

729 Table basse design signée Belarti (40 x 105 x 45cm) 60 € 80 € 60 €

730 Miroir de Venise (Ht.100 x 65cm) 80 € 120 € 60 €

731 Paire de chevets art déco en chêne (intérieurs en marbre) 80 € 120 € 80 €

732 Paire de lampes japonisantes 60 € 80 € 30 €

733 Paire de fauteuils design avec dossier en bois 80 € 120 € 80 €

734 Console design en laiton (ht 80 x 130 x 40cm) 160 € 260 € 160 €

735 Ancre en bronze (ht 85cm) 80 € 120 € 80 €

736 Socle en pierre noire 80 € 120 € 40 €

737 Ensemble de 2 chaises et 1 table à double étage, vintage 80 € 120 € 80 €

738 Chaise Gaston Rinaldi, modèle Sabrina 40 € 60 € 40 €

739 Boîte publicitaire émaillée Kodak pathé (Ht 62 x 21 x 15cm) 80 € 120 € 50 €

740 Table basse, plateau en ronce (ht 30 x 65 x 120cm) 100 € 160 € 80 €

741 Installation Hifi «Bang & Olufsen», 4 éléments et 4 baffles 200 € 300 € 200 €

742 Table d’appoint en style bamboo, laiton et miroir (50x57x39cm) 80 € 120 € 80 €

743 Lampe en faïence 60 € 80 € 40 €

744 Chaise vintage KARTELL, Modèle 4850, plastique ABS, designers Castiglioni/ 
Gaviraghi/ Lanza (Ht: 76,5cm)

80 € 120 € 80 €

745 Une desserte à roulettes chrome et verre (62x68x42cm) 120 € 160 € 120 €

746 Cendrier vintage italien 60 € 80 € 10 €

747 Fauteuil de bureau design 1970 en acier et tissu 120 € 180 € 100 €

748 Paire de luminaires industriels vintage BUROLUX EDDIS 40 € 60 € 20 €

749 Socle en pierre bleue (Ht 45cm, Ø 40cm) 80 € 120 € 80 €

750 Paire de tables basses en laiton et malachite (HT.46 x 68 x 46cm) 600 € 800 € 600 €

751 Table basse en laiton et malachite  des années 70 (Ht.40 x 100 x50cm) 500 € 700 € 500 €

752 Fauteuil chrome et cuir noir d’après Le Corbusier 300 € 400 € 240 €

753 Table basse en travertin à pans coupés (40 x 130 x 70cm) 80 € 120 € 60 €

754 Table de salon vers 1970, tablette réversible (41 x 120 x 59cm) 200 € 300 € 160 €

755 Table bronze argenté avec verre (Ht 36 x 65 x 45cm) 60 € 80 € 60 €

756 3 fauteuils design vers 1970, tissu à restaurer 200 € 400 € 160 €

757 Lampadaire époque Art déco en chrome 160 € 240 € 160 €

758 Scooter d’enfant en métal peint (Ht 64 x 94cm) 160 € 240 € 140 €

759 Table de salle à manger (75 x 200 x 90cm) 160 € 240 € 160 €

760 Série de 4 chaises Thonet de Gerd Lange 300 € 400 € 300 €

761 Table basse par Daft Punk et tom Dixon pour Habitat (2004) édition sur 1000 
exemplaires (petite restauration à prévoir) 82 x 82 x 28cm

200 € 300 € 200 €

762 Fauteuil Zen en teck signé Olivier de Schijver et numéroté 19/240 1 000 € 1 500 € 750 €

763 Deux tables de nuit, bois et verre, travail des années 50 (68x58x40cm) 60 € 80 € 40 €

764 Chaise à décor d’arbre peint signé Bjorn Wiickede 100 € 160 € 50 €

765 Paire de tables basses en laiton, métal et verre fumé (35 x 50 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

766 Tablette empire sur socle plexi (Ht 55cm, Ø 117cm) 2 200 € 2 600 € 2 200 €

767 Table vintage en bois et céramique(48 x 115cm) 20 € 30 € 10 €

768 Table de salon en marbre, tablette étoilée octogonale (Ht.30 x 135 x 90cm) 160 € 240 € 140 €

769 Ottoman vintage 40 € 60 € 20 €
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770 Table basse vintage (ht 35 x 95 x 45cm) 20 € 30 € 10 €

771 Table d’appoint «Palette» par Lucien de Roeck pour Bois Manu. Souvenir de 
l’exposition universelle de 1958 (ht 46 x 49cm)

60 € 80 € 30 €

772 Petite table boomerang des années 50 (ht 38 x 48cm) 20 € 40 € 20 €

773 Table basse vintage (35x80x80cm) 100 € 160 € 80 €

774 Fauteuil à système réglable P40, métal laqué, édition TECNO 1955 de Osvaldo 
Borsani (manque accoudoirs) 94 x 71 x 80cm

800 € 1 200 € 750 €

775 Luminaire d’Angelo Lelli. Modèle 12128, vers 1950, à trois bras de lumière en 
laiton et tôle émaillée rouge-bleu-jaune. Ht. 220 cm.

4 000 € 5 000 € 3 000 €

776 Table vintage sur roulette (plateau en verre) 40 € 60 € 20 €

777 Table basse en laiton, métal et verre fumé (ht 67 x 130 x 90cm) 100 € 160 € 100 €

778 Globe (Ht 50 x 45cm) - pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 50 €

779 Chaise longue 160 € 200 € 160 €

780 Table de salon en verre design et chrome 100 € 160 € 80 €

781 Table de salon vintage, pied en laiton (Ht 48cm, Ø 80cm) 80 € 120 € 50 €

782 Série de 3 chaises danoise (Ht:76cm), mauvais état 50 € 70 € 20 €

783 Une table de salon danoise à allonges en teck (58x146x54cm) 260 € 300 € 260 €

784 Table basse en teck avec plateau en verre 160 € 240 € 160 €

785 Table de salon design à étages vitrés (Ht 40 x 130 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

786 Table de salle à manger en travertin (Ht 75 x 220 x 100cm) 120 € 200 € 120 €

787 Série de 4 chaises Marcel Breuer 100 € 160 € 100 €

788 Série de 4 chaises Alexander Begge Casala 200 € 300 € 200 €

789 Vélomoteur de marque Solex S3800 30 € 400 € 300 €

790 Meuble de rangement vintage (ht 100 x 45 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

791 Miroir moderne (120 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

792 Portemanteau de style Thonet 80 € 120 € 80 €

793 Fauteuil de bureau Rudy Verelst pour Novalux 140 € 200 € 140 €

794 4 bibliothèques Decoen Frères modèle Efac M20 (80 x 120m et 37 x 120cm) 160 € 240 € 120 €

795 Installation Hifi «Bang & Olufsen», 3 éléments et 2 baffles 200 € 300 € 200 €

796 Enfiade vintage en noyer de G-Plan estampillée (76 x 220 x 46cm) 600 € 800 € 500 €

797 Sculpture signée Marion 08 «Nu» en marbre de Mazy (Ht 50 x 50 x 20cm) 500 € 700 € 500 €

798 2 pare-feu design en verre (63 x 70cm) 100 € 160 € 80 €

799 Paire de consoles murales design chromées (Ht 90 x 120 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

800 Paire de raquettes anciennes en bois (Ht.110cm) 50 € 60 € 40 €

801 Ensemble de salon vintage de marque SAPORETI 300 € 400 € 200 €

802 Etagère Ercol signée Lucian Ercolani 60 € 80 € 60 €

803 Lampadaire - porte plantes vintage 80 € 120 € 50 €

804 Dressoir vintage laqué bleu (ht 85 x 160 x 45cm) 140 € 200 € 50 €

805 Grand bureau abattant de style art déco de couleur turquoise (145 x 90 x 
40cm)

800 € 1 200 € 800 €

806 Miroir en marbre bois et bronzes dorés (66 x 131cm) 100 € 160 € 100 €

807 Miroir en bois doré (165 x 105cm) 140 € 200 € 120 €

808 Commode de style Louis XV en merisier (Ht 83 x 125 x 65cm) 200 € 300 € 200 €

809 Table de style Louis XV (ht 75 x 130 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

810 Ensemble de 5 vitraux art nouveau encadrés (2 de 165 x 54cm + 2 de 143 x 
53cm + 1 de 59 x 118cm)

600 € 800 € 500 €

811 Paire de tabourets modernes (Ht.45cm) 60 € 80 € 40 €

812 Colonne en onyx (Ht 103cm) 100 € 160 € 50 €

813 Commode arbalète à 5 tiroirs, dessus marbre (105 x 110 x 60cm) 300 € 400 € 240 €

814 Bureau art déco en placage de fruitier à 1 porte, 1 tiroir extérieur, 1 tiroir inté-
rieur (Ht 75 x 120 x 65cm)

120 € 180 € 100 €
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815 Deux anciennes malles militaires 30 € 50 € 10 €

816 Peinture sur carrelage à décor de héron, provenance Briqueterie Champagne 
à Tubize (125 x 60cm) fêlures

700 € 900 € 700 €

817 Peinture sur carrelage à décor d’oiseaux, provenance Briqueterie Champagne 
à Tubize (125 x 60cm)

700 € 900 € 700 €

818 Peinture sur carrelage signée J. Parentani et Champagne «Les iris» (45 x 30cm) 
un carreau fêlé

160 € 240 € 160 €

819 Bibliothèque peinte, ne se démonte pas (Ht.210 x 175 x 35cm) 160 € 240 € 160 €

820 Miroir doré à 2 appliques (Ht 130 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

821 Épée de style médiéval avec son support (lg 150cm) 140 € 200 € 120 €

822 Fond de cheminée en fonte « Adam et Eve au paradis» (HT.55cm, Lg.42cm) 60 € 80 € 10 €

823 Echelle pliante 19ème (Ht 280 x 33cm) 300 € 400 € 300 €

824 Bouclier en laiton (Ht: 63cm, Ø:46cm) 20 € 40 € 20 €

825 Plat à offrandes 19ème (diam.41cm) 60 € 80 € 20 €

826 Plat à offrande ancien Ø46cm 200 € 300 € 200 €

827 Armure et hallebarde 700 € 900 € 700 €

828 Balancelle pour 2 enfants, 19ème 60 € 80 € 50 €

829 Canapé 3 places en bambou (Lg:160cm) 80 € 120 € 50 €

830 Rocking chair en rotin teinté foncé 60 € 80 € 20 €

831 Série de 4 chaises hautes en métal noir et cuir beige 160 € 240 € 120 €

832 Guéridon ovale à allonges en acajou poli (ht 75 x 140 x 115cm) 10 € 20 € 10 €

833 Table flamande (tablette fermée 80 x 170cm) 60 € 80 € 50 €

834 Table à rabats et à allonges (2) en acajou poli 160 € 240 € 140 €

835 Série de 6 chaises d’époque Charles X en acajou poli 360 € 430 € 360 €

836 Socle en chêne sculpté (Ht.30cm, diam.40cm) 60 € 80 € 10 €

837 Meuble de métier asiatique à 51 tiroirs (Ht.183 x 114 x 51cm) 300 € 400 € 300 €

838 Importante cheminée en chêne sculpté (180 x 180 x 75cm) 400 € 600 € 400 €

839 3 Putti en bronze (réparé) sur un socle en pierre bleu (Ht: 115cm) 600 € 800 € 600 €

840 Mannequin de couture 19ème (Ht 158cm) 80 € 120 € 60 €

841 Vierge en plâtre peint, fin 19ème (Ht.107cm, accident dans le bas) 60 € 80 € 10 €

842 Trois statues en plâtre polychrome 200 € 300 € 200 €

843 Série de 6 chaises en rotin 60 € 80 € 40 €

844 Console à 1 tiroir (Ht 63 x 83 x 46cm) 40 € 60 € 40 €

845 Chaise prie-dieu en chêne sculpté 19ème 40 € 60 € 20 €

846 Prie Dieu de style 40 € 60 € 30 €

847 Petit fauteuil de style 40 € 60 € 20 €

848 Table en chêne (Ht 80 x 150 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

849 Table 1900 (Ht 72 x 86 x 56cm) 40 € 60 € 20 €

850 Table gate-leg 80 € 120 € 50 €

851 Table Louis XVI (Ht 67 x 115 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

852 Table Louis XVI en chêne à 1 tiroir (Ht 70 x 110 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

853 Table à allonges à rabats en noyer poli (Ht.70 x 125 x 65cm) 40 € 60 € 30 €

854 Pique cierge en bois (HT.98cm) 40 € 50 € 10 €

855 Epée dans son fourreau (HT.122cm) 40 € 60 € 10 €

856 Grand Saint-Eloi en tilleul polychrome (ht 125cm) 400 € 600 € 400 €

857 Table basse en acajou et cuir brun (Ht.50 x 70 x 70cm) 30 € 50 € 10 €

858 Pique cierge en fer forgé 19ème (Ht: 150cm) 100 € 160 € 100 €

859 Panneau en chêne sculpté représentant Saint Pierre (110 x 75cm) 200 € 300 € 200 €

860 Table bureau (ht 68 x 70 x 50cm, cuir à remettre) 10 € 20 € 10 €

861 Pique-cierges en fer forgé 40 € 60 € 10 €
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862 Fontaine en étain 80 € 120 € 50 €

863 Porte sceaux chinois (Lg.175cm) 80 € 120 € 80 €

864 Petit deux-corps de maitrise en bois de placage poli (Ht 93 x 75 x 35cm) 200 € 300 € 160 €

865 Fauteuil régional en noyer 80 € 120 € 80 €

866 Statue Simenon (Ht 180cm) 160 € 240 € 160 €

867 Fauteuil chromé des années 70 80 € 120 € 80 €

868 Table de salon des années 70 (Ht 45 x 80 x 80cm) 60 € 80 € 40 €

869 Fauteuil vintage 40 € 60 € 10 €

870 Table de salon + 2 tables d’appoint en chrome et verre 100 € 160 € 100 €

871 Fauteuil fer forgé et cannage 60 € 80 € 50 €

872 Paire de skis en bois 80 € 120 € 80 €

873 Table basse en fer forgé et carrelages à décor de corrida (46 x 70 x 57cm) 100 € 160 € 80 €

874 Fauteuil à oreilles en cuir design Wittmenn 80 € 120 € 70 €

875 Sculpture design (122cm) 70 € 90 € 30 €

876 Table d’appoint en laiton 80 € 120 € 50 €

877 Comptoir vitré (Ht 90 x 155 x 60cm) 300 € 400 € 240 €

878 Trois tables gigognes en laiton bambou et verre fumé 300 € 400 € 200 €

879 Coiffeuse + 2 tables de nuit des années 50 60 € 80 € 50 €

880 Miroir de Venise (96 x 78cm) 60 € 80 € 50 €

881 Console de style en bois clair (HT.80 x 120 x 35cm) 100 € 160 € 60 €

882 Miroir moderne (160 x 85cm) 40 € 60 € 20 €

883 Table de salon chrome et carrelage (Ht 37 x 128 x 57cm) 100 € 120 € 100 €

884 Table porte-journaux dessus en faïence (45x45x40cm) 60 € 80 € 10 €

885 Table de salon en fer forgé, verre et miroir (Ht 47 x 68 x 68cm) 80 € 120 € 50 €

886 Fauteuil en rotin vintage 30 € 50 € 10 €

887 Série de 4 fauteuils vintage en simili cuir rouge 80 € 120 € 50 €

888 Table basse vintage en chrome et carrelages, signée 120 € 160 € 100 €

889 Déserte roulante vintage 60 € 80 € 40 €

890 Piano vintage pour enfant (Ht 60 x 55cm) 10 € 30 € 10 €

891 Pied de fumeur chromé + bakelite art déco (Ht 72cm) 100 € 160 € 80 €

892 Série de 6 tabourets de comptoir en fonte, inox et bois 240 € 300 € 240 €

893 Table-bureau vintage (Ht 75 x 180 x 90cm) 80 € 120 € 40 €

894 Table basse design signée Christian Krekels 77 (Ht 35 x 70 x 70cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

895 Série de 11 chaises actuelles en métal noir et cuir beige 300 € 400 € 300 €

896 Table de salle à manger vintage (70 x 190 x 105cm, 1 éclat) 80 € 120 € 40 €

897 Table design en verre et métal chromé de forme carré, Tobia Scarpa (petit 
accident à un coin) 135 x 135cm

300 € 360 € 300 €

898 Fauteuil en bois et tressage abimé, année 50 20 € 30 € 20 €

899 Paire de vitrines pour parfum (Ht:75x50cm) 140 € 200 € 120 €

900 Chaise de bureau en métal peint et simili bordeaux des années 50 10 € 20 € 10 €

901 Fauteuil en bois et rotin (accident dans le bas) 40 € 60 € 10 €

902 Tabouret «Designed By YASU SASAMOTO» (Ht 50cm) 80 € 120 € 60 €

903 Série de 4 chaises de style EAMES 160 € 240 € 160 €

904 Petite table de marque Gedy, design Olaf von Bohr (Ht.40cm) 30 € 50 € 10 €

905 Desserte double + 2 milieux de table 200 € 300 € 180 €

906 Table basse vitrée, scandinave (47 x 111cm) 80 € 120 € 80 €

907 Tabouret vintage réglable en hauteur 40 € 60 € 10 €

908 Table d’appoint en inox et verre 60 € 80 € 50 €

909 Salon vintage, 3 pièces 140 € 200 € 100 €
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910 Table de salon des années 50 à carrelages (Ht 40 x 107 x 46cm) 50 € 70 € 40 €

911 Lampe de lecture vintage Philips (ht165x67cm) 20 € 30 € 10 €

912 Table basse japonisante XXème (ht 40 x 120 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

913 Trois tables gigognes en laiton et verres fumés (56 x 42 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

914 Table de salon design des années 70 signée 100 € 160 € 100 €

915 Table à déjeuner et 4 tabourets moderniste (Ht:100cm; Ø:80cm) 100 € 120 € 100 €

916 Série de 6 chaises vintage chromées et simili rouge usé 80 € 120 € 50 €

917 Coupole d’éclairage indirect pour tournage de film de marque NARITA, des 
années 50-60 (Ht réglable de 60 à 240cm) Ø 60cm

260 € 360 € 240 €

918 Table ronde vintage chromée et verre des années 70 (Ht.72cm, diam.110cm) 40 € 60 € 10 €

919 Table basse en plexi 40 € 60 € 10 €

920 Desserte à roulettes vintage chromée (Ht 70 x 80 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

921 Torchère en résine (Ht 187cm) 10 € 20 € 10 €

922 Meuble de métier 44 tiroirs (135x66x51cm) 100 € 160 € 100 €

923 Moto vintage en bois sculpté (plusieurs essences de bois différentes) 200 € 260 € 200 €

924 Chambre photographique ancienne + accessoires (Ht 160cm) 140 € 200 € 100 €

925 Desserte vitrée sur roulettes 100 € 160 € 100 €

926 Table basse design signée Christian Krekels 75 (Ht 40 x 92 x 92cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

927 Table de salon chrome et verre fumé (Ht 35 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

928 Une enfilade G plan en teck (4 portes et 4 tiroirs) (80x212x45cm) 700 € 800 € 700 €

929 Paire de tables d’appoint, dessus verre (Ht 47 x 34 x 34cm) 60 € 80 € 20 €

930 Lampe trépied dépliable ancienne (Ht 136cm) 80 € 120 € 50 €

931 Vitrine de pharmacie en métal peint (Ht.170 x 65 x 35cm) 200 € 300 € 200 €

932 Table de salon design vintage, chromée (coup au verre) Ht 46 x 100 x 60cm 60 € 80 € 50 €

933 Paire de bouts de canapé vintage, chromés (Ht 50 x 60 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

934 Meuble de rangement vintage (100x75x40cm) 80 € 120 € 50 €

935 Miroir «Soleil» (Ø 40cm) 60 € 80 € 10 €

936 Paire de chaises italiennes 17ème 300 € 400 € 300 €

937 Fauteuil vintage tournant skaï bleu 60 € 80 € 50 €

938 Table de salon belgochrome (ht 40 x 120 x 60cm) 80 € 120 € 10 €

939 Table vintage noire, dessus marbre blanc (ht 75 x 175 x 90cm) 20 € 40 € 20 €

940 Série de 6 chaises vintage 60 € 80 € 40 €

941 Etagère de coin (Ht 155 x 90 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

942 Console Art déco en fer forgé (78x125x45cm) 300 € 400 € 240 €

943 Baromètre ancien en acajou (Ht:90cm) 10 € 20 € 10 €

944 Table de couture Charles X en acajou 60 € 80 € 40 €

945 Petite table à 1 tiroir en acajou (80 x 90 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

946 Pendule Comtoise 90 € 120 € 90 €

947 Étagère murale de coin en acajou (ht 95cm) 60 € 80 € 30 €

948 Gramophone à pavillon 80 € 120 € 50 €

949 Abreuvoir «Angelot» en pierre reconstituée (Ht 90cm) 100 € 160 € 80 €

950 Baromètre 60 € 80 € 20 €

951 Paire de torchères en stuc (ht totale 155cm) 60 € 80 € 40 €

952 Table à ouvrage à rabats + autre 60 € 80 € 30 €

953 Baffle Celestion vers 1930 (Ht 36cm) 200 € 300 € 160 €

954 Table de style dessus cuir (Ht 75 x 93 x 93cm) 60 € 80 € 10 €

955 Table 40 € 60 € 10 €

956 Table ovale en acajou (Ht.74 x 125 x 90cm) 40 € 60 € 40 €

957 Paire de chaises Louis Philippe en acajou sculpté 40 € 60 € 10 €
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958 Chevet anglais 19ème en acajou 60 € 80 € 10 €

960 Bureau anglais (ht 76 x 120 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

961 Série de 6 chaises en acajou marquetées de style (petit manque) 200 € 300 € 160 €

962 Table ovale en acajou d’époque Louis XVI à allonges à 8 pieds fuseaux (Ht 73 x 
153 x 125cm + 5 allonges dont une belle) latte en laiton dans la ceinture

400 € 500 € 360 €

963 Bureau de style Louis XVI (Ht 77 x 140 x 77cm) 160 € 240 € 140 €

964 Bac à laine 20 € 30 € 10 €

965 Fauteuil en acajou 60 € 80 € 30 €

966 Porte-journaux 60 € 80 € 60 €

967 Coffret de voyage avec fermetures en laiton et psyché (Ht: 22x40x28cm) 60 € 80 € 50 €

968 Suite de quatre fauteuils en acajou, les accoudoirs terminant par des volutes 
sculptées de feuillages stylisés. France. Epoque Restauration.

200 € 280 € 200 €

969 Fauteuil de style Empire, accoudoirs à têtes d’animaux 80 € 120 € 50 €

970 Bureau de style Louis XVI (Ht 77 x 140 x 77cm) 160 € 240 € 140 €

971 Bureau anglais (ht 84cm) 200 € 300 € 160 €

972 Table à allonges à 6 pieds en acajou, pieds fuseaux (Ht 75 x 130 x 105cm + 3 
allonges)

200 € 300 € 200 €

973 Paire de fauteuils et série de 4 chaises, de style Régence 19ème cannés 300 € 400 € 300 €

974 Miroir doré 18ème (85 x 50cm) 120 € 200 € 120 €

975 Miroir (Ht.160 x 60cm) + 1 console 70 € 90 € 70 €

976 Encoignure anglaise en marqueterie (Ht 135 x 90 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

977 Encoignure galbée 19ème en acajou marqueté à suspendre (ht 60 x 30 x 20cm) 80 € 120 € 50 €

978 Grand chaudron tripode d’époque renaissance (Ht 33cm) 900 € 1 300 € 850 €

979 Console en acajou (Ht 85 x 70 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

980 Guéridon en fonte 80 € 120 € 50 €

981 Bonheur du jour en acajou Charles X (100 x 90 x 52cm) 140 € 200 € 140 €

982 Paire de colonnes néogothiques en chêne (Ht 120cm) 160 € 240 € 100 €

983 Table à jeux en acajou sculpté 60 € 80 € 50 €

984 Commode Louis PHilippe en acajou, dessus marbre (95 x 125 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

985 Miroir en acajou (62 x 54cm) 60 € 80 € 30 €

986 Bibliothèque art déco (Ht 168 x 126 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

987 Bureau à caisson en marqueterie, dessus cuir vert (75 x 145 x 70cm) 120 € 200 € 100 €

988 Bureau à abattant Louis-Philippe en acajou poli (ht 150 x 100 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

989 Secrétaire d’époque Louis XVI à cylindre en acajoun(137 x 129 x 58cm) 600 € 800 € 600 €

990 Secrétaire de pente 60 € 80 € 40 €

991 Miroir de sorcière en résine doré dessus aigle (Ht: 63x40cm) 40 € 60 € 30 €

992 Un miroir en bois sculpté forêt noire (Ht: 102cm) 240 € 260 € 240 €

993 Table de bridge de style Louis XV 60 € 80 € 40 €

994 Paire de fauteuils de style Louis XV (97x63x50cm) 120 € 160 € 80 €

995 Console demi lune 60 € 80 € 40 €

996 Bureau plat double face de style Louis XV, dessus cuir (Ht 78 x 140 x 70cm) 160 € 240 € 160 €

998 Commode 18ème en chêne à 3 tiroirs (Ht 80 x 100 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

999 Série de 4 chaises de style régence en bois doré 100 € 120 € 80 €

1000 Console en acajou époque Charles X (80 x 90 x 45cm) 300 € 400 € 300 €

1001 Table de salon de style Louis XV 60 € 80 € 30 €

1002 Paire de chaises de style Louis XV 50 € 70 € 50 €

1003 Bureau à caissons en acajou poli (Ht 78 x 160 x 90cm) 200 € 300 € 200 €

1004 Paire de chaises 19ème en acajou 40 € 60 € 30 €

1005 Guéridon à allonges 19ème en acajou  (75 x 120 x 100cm) 300 € 400 € 160 €

1006 Table de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 80 x 140 x 110cm) 80 € 120 € 80 €
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1007 Série de 4 chaises de style Louis XV liégeois 140 € 200 € 90 €

1008 Série de 4 chaises à haut dossier 80 € 120 € 60 €

1009 Table anglaise à allonges en acajou (Ht.74 x 95 x 160cm fermée) + 3 allonges 80 € 120 € 40 €

1010 Cabriolet peint recouvrement neuf 100 € 160 € 100 €

1012 Table de salon ovale de style en merisier (ht 56 x 125 x 75cm) 60 € 80 € 20 €

1014 Départ d’escalier 18ème (Ht 150cm) 200 € 300 € 200 €

1015 Fontaine murale en marbre sculpté (90x60cm) 400 € 600 € 400 €

1016 Ancre en fonte (Ht.75cm, diam.80cm) 60 € 80 € 40 €

1018 Pied de fontaine en pierre reconstituée à décor de poissons (Ht 44 x 48 x 
48cm)

80 € 120 € 80 €

1019 Vasque en pierre reconstituée (Ht 70cm, Ø 60cm) 80 € 120 € 50 €

1020 Vasque sur pied en pierre reconstituée (Ht 98cm) 80 € 120 € 80 €

1021 Deux morceaux de colonnes en pierre (Ht 70cm) 60 € 80 € 20 €

1022 Oie en beton (Ht 60cm) 80 € 120 € 60 €

1023 Croix en cuivre du Katanga (lg 95 x 35cm) 60 € 80 € 50 €

1024 Bac à charbon en fonte 40 € 60 € 20 €

1025 2 vasques en fonte (Ht.50cm) 300 € 400 € 300 €

1026 2 vasques en fonte (Ht.60cm) 300 € 400 € 300 €

1027 Contour de bassin en pierre reconstituée 200 € 300 € 200 €

1028 Paire de pieds de bancs en fer forgé 60 € 80 € 40 €

1029 6 plots en fonte 80 € 120 € 80 €

1030 Bac en pierre (Ht 13 x 75 x 56cm) 100 € 160 € 80 €

1031 Petit bac en pierre (Ht 22 x 22 x 22cm) 60 € 80 € 30 €

1032 Salon de jardin : 1 table et 2 chaises 80 € 120 € 80 €

1033 Socle de sculpture aux têtes d’anges, marbre blanc XVIIème (30 x 40cm) 700 € 900 € 400 €

1034 Vasque en pierre reconstituée (abîmée à la base) Ht 38cm, Ø 40cm 40 € 60 € 10 €

1035 Lanterne chinoise en granit 140 € 200 € 100 €

1036 Pot en pierre bleue 80 € 120 € 50 €

1037 Chapiteau en pierre ronde, recollé (Ht.100cm, diam.50cm) 300 € 400 € 300 €

1038 Chaise de jardin vintage 20 € 30 € 10 €

1040 Sculpture en bronze «Archange» d’après A. Roucher (Ht 107cm) 600 € 800 € 600 €

1041 Statue en bronze «Jeune musicien» (Ht 70cm) 500 € 700 € 500 €

1042 Lot de 2 bacs à plantes en terre cuite (Lg 92cm) + 1 pot (Ht 30cm) 60 € 80 € 40 €

1043 Garde-corps en fer ancien (Long 250cm) 60 € 80 € 50 €

1044 Série de 3 pieds de banc en fonte (75 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

1045 Tiran en fer forgé (Ht.55cm) 60 € 80 € 20 €

1046 Série de 6 petites colonnes en pierre (Ht 30cm) + plaque hexagonale en schiste 
(Ø 85cm)

80 € 120 € 40 €

1047 Girouette en fer forgé (Ht.110cm) 100 € 160 € 100 €

1048 Taque en fonte ancienne (Ht 85 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

1049 Paire de pieds en fonte 60 € 80 € 40 €

1050 Girouette en fer forgé (Ht.82 x 90cm) 100 € 160 € 100 €

1051 Taque de cheminée en fonte (70 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

1052 Trois appliques en fer forgé 40 € 60 € 10 €

1053 Paire de pieds de banc d’enfant en fonte 40 € 60 € 30 €

1054 Deux paires d’appliques en fer forgé + une autre 60 € 80 € 40 €

1055 Banc de jardin à lattes, 3 pieds en fonte (Lg.220cm) 160 € 240 € 160 €

1056 Applique en fer forgé armoriée à 3 lumières (Ht 50 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

1057 Deux tables de bistrot, marbre et fonte (éclats) 80 € 120 € 80 €
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1058 Hérisson ou égouttoir à bouteilles (Ht.50cm) 60 € 80 € 30 €

1059 Hérisson ou égouttoir à bouteilles (Ht.110cm) 80 € 120 € 50 €

1060 Bois gravé d’écriture (125 x 20cm) 60 € 80 € 50 €

1061 Panneau en chêne sculpté (Ht 44 x 44cm) 30 € 50 € 20 €

1062 2 fauteuils en fer forgé Art Nouveau 80 € 100 € 80 €

1063 Paire de chenets en métal à têtes de personnages 40 € 60 € 20 €

1064 Foyer en fonte (Ht 40, Lg 50cm) 60 € 80 € 20 €

1065 Paire de chenets de style Louis XV en laiton 60 € 80 € 20 €

1066 Pare feu en laiton (Ht 62 x 96cm) 30 € 50 € 10 €

1067 Porte-outils de feu ouvert + paire de chenets 20 € 30 € 10 €

1068 Ancien soufflet (Long 70cm) 40 € 60 € 10 €

1069 Banc de jardin en fonte et bois (Lg.150cm) 200 € 300 € 200 €

1070 Cloche en bronze (Ht.20cm) 100 € 160 € 100 €

1071 Lanterne (Ht 30 x 25cm) + candélabre en fer forgé (Ht 60cm) 50 € 70 € 20 €

1072 Tirelire en métal avec possibilité de cadenas (Ht.44cm) 80 € 120 € 60 €

1073 Lampe cep de vigne 60 € 80 € 10 €

1074 Etabli en chêne et fonte (200 x 165cm) 300 € 400 € 300 €

1076 Vélomoteur Solex 400 € 600 € 360 €

1077 Casier de bouteilles de bière Masson Barbier à Mazée 40 € 60 € 20 €

1078 Lot de 4 dames-Jeannes 40 € 60 € 20 €

1079 Don Quichotte en métal (Ht 114cm) 160 € 240 € 160 €

1080 Lanterne en cuivre rougé (Ht 90 x 42 x 42cm) 80 € 120 € 80 €

1081 Chenets en bronze doré (5 pièces) 80 € 100 € 40 €

1083 Paire de jardinières en grès émaillé (HT.17 x 50 x 16cm) 80 € 120 € 50 €

1084 Moteur de hors bord Johnson 140 € 200 € 140 €

1085 Paire de landriers + nécessaire de feu ouvert 30 € 50 € 10 €

1086 Soufflet sculpté (Ht 70cm) 80 € 120 € 50 €

1087 Salon de jardin en fonte d’aluminium (5 pièces) 140 € 200 € 140 €

1088 Paire de chenets de style Louis XV en bronze (ht 26cm) 60 € 80 € 50 €

1089 Paire de chenets anciens en bronze doré (30 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

1090 Foyer en fer forgé et bronze (65 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

1091 Haut relief du château de Feluy en pierre bleue (35 x 45 x 8cm) 120 € 140 € 100 €

1092 Pare feu en verre et laiton 80 € 120 € 80 €

1093 Devanture de cheminée en bronze (HT.40 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

1094 Deux crémaillères en fer forgé 40 € 60 € 10 €

1095 Ancienne cloche murale (Ht totale 30cm) 80 € 120 € 50 €

1096 Soufflet en cuivre (Lg.110cm) 60 € 80 € 20 €

1098 Table en matériau composite léger, patinée à décor de lions (Ht 76 x 180 x 
80cm)

300 € 400 € 300 €

1099 Roue de charette ancienne signé D’Ieteren Frères (Ø: 110cm) 80 € 120 € 80 €

1100 Paire de faces de chenêts néogothiques en bronze (Ht.52 x 25cm) 60 € 80 € 30 €

1101 Banc de jardin en fer forgé et bois (Lg.160cm) 80 € 120 € 80 €

1102 3 porte plantes en fer (45 x 50 x 20cm) 30 € 50 € 10 €

1103 Lot de 4 chaises en teck marque Royal Teak 80 € 120 € 80 €

1104 Plaque émaillée double face Jei remaillage Vitos (50 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

1105 Paire de chevets en fonte et bronze (Ht.19cm) 40 € 60 € 10 €

1107 Valise Lancel 30 € 50 € 10 €

1108 Paire de chaises en fer forgé 40 € 60 € 30 €

1109 Sac de 13 clubs de golf 80 € 120 € 50 €
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1110 Deux  projecteurs anciens (ht 50cm) 120 € 160 € 80 €

1111 Lot de 26 clubs de golf + sacs 60 € 80 € 50 €

1112 Siège de carrosse 18ème en bois sculpté et doré 140 € 200 € 100 €

1113 Lot de 9 plaques émaillées de signalétique 100 € 160 € 50 €

1114 Taque de cheminée en fonte « Napoléon « signée à l’arrière Corneau Frères à 
Charleville (80 x 80cm)

200 € 300 € 160 €

1115 Banc de jardin en fonte à lattes 100 € 140 € 70 €

1116 Statue de Jeanne d’Arc en plâtre peint (Ht 185cm) 200 € 300 € 200 €

1117 Pare feu en verre et laiton 60 € 80 € 40 €

1118 Statue de Saint en plâtre peint (Ht 170cm) 200 € 300 € 200 €

1119 Lucarne en fonte (Ht.90 x 140cm) 80 € 120 € 80 €

1120 Banc de jardin à lattes 70 € 100 € 70 €

1121 Chenets en fer forgé (Ht 85 x 110cm) 160 € 240 € 160 €

1122 2 crosses de Hockey et une raquette ancienne 40 € 60 € 10 €

1123 Salon de jardin en fonte d’aluminium comprenant 6 chaises et 1 table ajourée 
(73 x 64cm)

200 € 300 € 200 €

1124 Table de jardin et 2 chaises (Ø:70cm) 80 € 120 € 80 €

1125 Maquette d’église (48 x 66 x 44cm) 40 € 60 € 30 €

1126 Paire de chenets de style Louis XV en bronze (Ht 40cm) 60 € 80 € 20 €

1127 Ours en peluche de années 50 (Ht.65cm) 40 € 60 € 10 €

1128 Salon de jardin en fer forgé (5 pièces) 100 € 160 € 100 €

1129 Lave-main en faïence (Ht 56cm) 80 € 120 € 50 €

1130 Lot de 3 bouquets en tôle peinte (40 x 36cm) 60 € 80 € 40 €

1131 Roi en cuivre repoussé (Ht.155cm) 80 € 120 € 40 €

1132 Lampadaire 60 € 80 € 40 €

1133 Taque de cheminée en fonte « St Hubert» (55 x 75cm) 80 € 120 € 80 €

1134 Banc de jardin en fonte 1 700 € 2 000 € 1 700 €

1135 Plaque «Rallye de la Capitale» Motor-Union Saint Josse (60 x 90cm) 40 € 60 € 10 €

1136 Tabouret industriel 40 € 60 € 40 €

1137 Grand mortier d’apothicaire 18ème (Ht.21cm, poids 14Kg) 140 € 200 € 100 €

1138 Une table et deux chaises en fer forgé de jardin (Ø:70cm) 160 € 200 € 160 €

1139 Cloche en bronze (Ht: 25cm) 200 € 300 € 160 €

1140 Meule en pierre sur socle (diam.65cm) 140 € 200 € 100 €

1141 Mouvement d’horloge Daleyder à Verviers 300 € 400 € 300 €

1142 Ancien abreuvoir en fonte (Ht :90cm) 200 € 300 € 160 €

1143 Porte-enseigne en fer forgé (Ht 200 x 125cm) 160 € 240 € 120 €

1144 Porte-rosier grimpant en fer rouillé (Ht 400 x 55 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

1145 5 lampes industrielles (ht 80cm) 200 € 300 € 200 €

1146 Petit poële de marque Nestor Martin (Ht.60cm) 40 € 60 € 10 €

1147 Poële colonne en fonte (ht 75cm) 60 € 80 € 40 €

1148 Jardinière en fer forgé (Ht.114cm) 120 € 180 € 100 €

1149 2  anciennes gargouilles en pierre( 60 et 110cm) 160 € 240 € 160 €

1150 Série de 4 fauteuils de jardin en fer forgé peints 160 € 240 € 140 €

1151 Une table et trois chaises en fer forgé de jardin (Ø:70cm) 200 € 240 € 200 €

1152 Tête en granit des années 70 80 € 120 € 50 €

1153 Peau de Zèbre 400 € 600 € 300 €

1154 Elément architectural en zinc (Ht.60 x 120cm) 80 € 120 € 80 €

1155 Six chaises de bistrot (4 + 2) 60 € 80 € 40 €

1156 Table de pub pied en fonte (Ht:76cm; Ø:66cm) 100 € 140 € 100 €
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1157 Caisse enregistreuse «NATIONAL» (vitre cassée, pas de clé) 80 € 120 € 80 €

1158 Porte manteau en fer forgé ancien (Ht: 185cm) 40 € 60 € 30 €

1159 Boîte à sel 18ème en bois (70x60x40cm) 80 € 120 € 80 €

1160 Jardinière-femme en pierre reconstituée (Ht 125cm) accident à un bras 80 € 120 € 80 €

1161 Mortier en bronze (Ht 22cm, Ø 27cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

1162 Un banc tour d’arbre en fer forgé (90x140x70cm) 260 € 300 € 260 €

1163 Petit vélo d’appartement 40 € 60 € 10 €

1164 Cloche en bronze Rudolphe Knusse 1742 (38cm) 900 € 1 300 € 850 €

1165 Petit chien en fonte peint (35x40x10cm) 140 € 200 € 120 €

1166 Socle en pierre sculpté gothique (60x50x30cm) 200 € 300 € 200 €

1167 Contour de porte (dessus) en pierre sculpté 18ème (120x30x20cm) 100 € 160 € 100 €

1168 Paire de grilles de fenêtre en fer forgé 18ème (110x75x35cm) 160 € 240 € 160 €

1169 Grille de fenêtre en fer forgé 19ème (180x90x20cm) 50 € 70 € 50 €

1170 Fauteuil de bureau actuel de marque, Enzo Fratelli 40 € 60 € 20 €

1171 Table en fer forgé et tablette en marbre (35x110x60cm) 400 € 600 € 400 €

1172 Paire de fauteuils copies Howard 60 € 80 € 40 €

1173 2 rouleaux d’impression pour tissus 40 € 60 € 20 €

1174 Paire de rouleaux d’impression (Ht: 60cm) 60 € 80 € 20 €

1175 Lot de 3 plaques et panneaux métaliques (Jacquemotte, Amtel - Café Restau-
rant) 

60 € 80 € 50 €

1176 Socle en bois sculpté et peint (ht 40 x 80 x 40cm) 70 € 100 € 70 €

1177 Table d’appoint Serrurier Bovy (Ht 80 x 60 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

1178 Téléphone ancien 60 € 80 € 50 €

1179 Lustre vintage chrome et plexi (ht 10  x54 x 54cm) 80 € 120 € 50 €

1180 Paire de pieds de table en fonte à col de cygnes (ht 67 x 45cm) 140 € 200 € 140 €

1181 Paire de pieds de table en fonte à col de cygnes (ht 67 x 45cm) 140 € 200 € 140 €

1182 Lot de 2 pots à bain-marie 20 € 30 € 10 €

1183 Lot de deux caniches en peluche articulés (Lg:50cm) 60 € 80 € 50 €

1184 Lustre en fer forgé (Ht 100cm, Ø 60cm) 80 € 120 € 50 €

1185 Lampadaire tronc d’arbre 80 € 120 € 60 €

1187 Paire de pieds de banc en fonte (135 x 50cm, ville de Bruxelles) 140 € 200 € 140 €

1188 Série de 3 pieds de banc en fonte ajouré (70 x 70cm) 140 € 200 € 140 €

1189 Billot de boucher (Ht 82 x 215 x 75cm) 500 € 700 € 500 €

1190 Portemanteau en bambou 60 € 80 € 40 €

1191 Fauteuil Emmanuelle ou Roi Pomare V 80 € 120 € 80 €

1192 Tapisserie d’Aubusson à décor de dames en forêt (180 x 125cm) (déchirures) 400 € 500 € 400 €

1193 Serviteur muet des années 1950 80 € 120 € 80 €

1194 Statue de jardin en pierre reconstituée (Ht 128cm) manque bèche 80 € 120 € 80 €

1195 Canapé 3 place en rotin (Lg.190cm) 60 € 80 € 40 €

1196 Série de 8 chaises cannées en rotin 100 € 160 € 80 €

1197 Table de salle à manger en rotin, dessus verre (Ht.76 x 210 x 100cm) 100 € 160 € 80 €

1198 Lot de 8 plaques émaillées de signalétique 80 € 120 € 50 €

1199 Chaise longue réglable en rotin (180cm) 80 € 120 € 80 €

1200 Plaque émaillée jamaica’s stout (90 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

1201 Etagère + 1 tabouret 10 € 20 € 10 €

1202 Table de salon en fer forgé et verre (48x99x99cm) 180 € 240 € 180 €

1203 Publicité Gulf (carton) 40 € 60 € 10 €

1204 Fauteuil Rocking-chair (cannage à revoir) 40 € 60 € 10 €

1205 Lot 14 plaques émaillées et autre de rallye 200 € 300 € 100 €
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1206 Table basse design (ht37x120x80cm) 10 € 20 € 10 €

1207 Tête de cheval en fonte peinte (Ht: 75cm) 300 € 400 € 250 €

1208 Lampe carotte de forage dans la résine (H:45cm) 40 € 60 € 10 €

1209 Radio vintage Beomaster 60 € 80 € 20 €

1210 Balance de pharmacie 80 € 120 € 50 €

1211 Balance pèse personnes 40 € 60 € 30 €

1212 Vitrine médicale en métal peint (Ht.170 x 60 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

1213 Paravent miroir et décor de forêt (Ht.150 x 155cm) 80 € 120 € 60 €

1214 Porte-bûches et 3 paniers en osier 60 € 80 € 30 €

1215 Lot de 5 pots à thé en métal doré (Ht 30cm) 30 € 50 € 10 €

1216 Plaque Carrer de ses feixes (25 x 70cm) 10 € 20 € 10 €

1217 Deux panneaux de signalisation BELREF, usine Saint Ghislain 50 € 60 € 30 €

1218 Grande machine à vapeur 19ème en état de fonctionnement, avec machine 
d’atelier dans le bas (peu fonctionné à l’air comprimé)

400 € 600 € 300 €

1219 Balance ancienne Berkel (75 x 60cm) 120 € 160 € 80 €

1220 Table moderne en bois (80x180x95cm) 60 € 80 € 10 €

1221 Salon 3 pièces en rotin 80 € 120 € 60 €

1222 Chaise d’enfant COMBELLE 40 € 60 € 20 €

1223 8 Chaises en métal et rotin 160 € 200 € 100 €

1224 Table à allonges avec fût central + 7 allonges (Ht 77 x 210 x 120cm) 200 € 300 € 200 €

1225 Série de 12 chaises patinées de style Louis XVI 300 € 400 € 300 €

1226 Important deux-corps vitré peint (230x410x50cm) 400 € 600 € 400 €

1227 Armoire en chêne 18ème (ht 210 x 190 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1228 Lion en bois (115 x 135cm) 120 € 160 € 10 €

1229 Elément d’autel en marbre représentant l’agneau mystique (70x195x10cm) on 
y joint des supports rapportés 

600 € 800 € 600 €

1230 Armoire régionale en chêne (ht 210 x 200 x 55cm) 40 € 60 € 40 €

1231 Table à rabats ERCOL + 4 chaises 160 € 240 € 160 €

1232 Fauteuil à bascule + repose-pied ERCOL 100 € 160 € 100 €

1233 Ensemble de salon ERCOL (4 pièces) 160 € 240 € 160 €

1234 lot de 2 paravents (170 x 225cm et 145 x 180cm) 40 € 60 € 20 €

1235 Colonne en bois (Ht 115cm) 80 € 120 € 60 €

1236 Garde-robe de style renaissance à 3 portes 120 € 200 € 120 €

1237 Malle de voyage (110 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1238 Table de style Louis XV en chêne (Ht 65 x 75 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

1239 Table d’appoint en chêne (Ht 75 x 60 x 40cm) 10 € 20 € 10 €

1240 Paire de fauteuils de style Louis XIII 80 € 120 € 80 €

1241 Armoire hollandaise 17ème (Ht.165 x 170 x 70cm) 400 € 600 € 400 €

1242 Deux-corps en acajou (ht 215 x 125 x 55cm) 160 € 240 € 100 €

1243 Bureau de pente 2 corps XXème en chêne (HT.192 x 60 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

1244 Miroir doré (140 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

1245 Meuble de poupée ancien (manque une vitre) Ht 85 x 57 x 20cm 20 € 30 € 10 €

1246 Lot de vitraux 10 € 20 € 10 €

1247 Dresse 19ème en bois blanc (ht 110 x 155 x 55 cm) 60 € 80 € 40 €

1248 Deux-corps de style Louis XV vitré (Ht 275 x 150 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1249 Encoignure vitrée en chêne sculpté (petit manque à une moulure) Ht 220 x 80 
x 60cm

300 € 400 € 300 €

1250 Garde-robe 18ème en chêne (Ht 260 x 160 x 65cm) 300 € 400 € 300 €

1251 Meuble régionale 4 portes 18ème + une tirette (Ht 260 x 140 x 55cm) 300 € 400 € 300 €

1252 Trumeau en noyer sculpté (HT.175 x 125cm) 120 € 200 € 120 €
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1253 Meuble 17ème 2 portes en chêne (Ht 172 x 105 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

1254 Semainier de style Louis XV en chêne (157 x 68 x 42cm) 100 € 160 € 50 €

1255 Dresse de style Louis XV (88 x 140 x 47cm) 40 € 60 € 10 €

1256 Dresse d’appui en chêne (HT.120 x 155 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

1257 Armoire moderne (Ht 195 x 120 x 55cm) ne se démonte pas 40 € 60 € 10 €

1258 Armoire moderne (Ht 125 x 80 x 45cm) ne se démonte pas 40 € 60 € 10 €

1259 Paire de fauteuils et série de 6 chaises de style renaissance anglaise recouverts 
de cuir brun

60 € 90 € 60 €

1260 Paire de canapés en cuir brun 100 € 160 € 50 €

1261 Encoignure en acajou (Ht 145 x 75 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1262 Porte-gravures 19ème 80 € 120 € 50 €

1263 Portemanteau art nouveau en bois peint, d’après dessin d’Horta (115 x 68 x 
38cm)

260 € 360 € 200 €

1264 Petite armoire peinte à décor floral (ht 89 x 57 x 22cm) 60 € 80 € 40 €

1265 Commode anglaise galbée en acajou poli (Ht 95 x 105 x 55cm) 50 € 80 € 30 €

1266 Armoire en chêne sculpté (Ht 205 x 160 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

1267 Salon vintage en skaï beige (canapé-lit + 2 fauteuils) 60 € 80 € 10 €

1268 Deux-corps bibliothèque en merisier (Ht 227 x 238cm) avec facture d’achat de 
225.740,00 francs belges.

100 € 160 € 100 €

1271 Armoire en chêne (Ht 190 x 70 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

1272 Deux corps de chasse vitré en chêne sculpté (Ht.250 x 145 x 60cm 140 € 220 € 140 €

1273 Deux corps, dessus vitré (240x134x60cm) 300 € 400 € 100 €

1274 Encoignure panneautée en chêne (Ht 195 x 95 x 65cm) 140 € 200 € 100 €

1275 Armoire mosane 600 € 800 € 600 €

1276 Meuble de rangement en chêne (Ht 180 x 90 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

1277 Bonnetière en chêne Louis XV 19ème (ne se démonte pas) Ht 230 x 130 x 50cm 200 € 300 € 200 €

1278 Armoire en chêne de sacristie (Ht 210 x 156 x 69cm) 100 € 160 € 100 €

1279 Deux-corps en chêne (ht 220 x 120 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

1280 Vitrine 2 portes en chêne sculpté (ht 265 x 165 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1281 Deux corps liégeois 18ème en chêne (Ht.240 x 140 x 53cm) 200 € 300 € 160 €

1282 Vitrine hollandaise en noyer poli 19ème (230x185x40cm) 200 € 300 € 200 €

1283 Armoire en chêne sculpté 19ème à pans coupés (HT.210 x 150 x 45cm) 20 € 30 € 20 €

1284 Deux-corps vitré en chêne (ht 230 x 120 x 45cm) 200 € 300 € 160 €

1285 Vitrine hollandaise en marqueterie et bronze (Ht 260 x 260 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

1286 Lingère Louis-Philippe en acajou (Ht.183 x 120 x 43cm) 10 € 20 € 10 €

1287 Vitrine à 3 portes, dessus arrondi (Ht.210 x 150 x 40cm) 120 € 200 € 100 €

1288 Armoire en bois blanc (235x125x60cm) 80 € 120 € 30 €

1289 Série de 6 chaises + 2 fauteuils cérusés 80 € 120 € 80 €

1290 Berceau ancien 60 € 80 € 40 €

1291 Armoire moderne de style Louis XV peinte (Ht 205 x 125 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1293 Armoire Louis XVI patinée à 4 portes (Ht 238 x 232 x 56cm) 200 € 300 € 160 €

1294 Lit corbeille canné (Larg.200cm) 80 € 120 € 60 €

1295 Paravent art déco (à regarnir) 40 € 60 € 20 €

1296 Lavabo en pin (140 x 65 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

1297 Table à jeux 40 € 60 € 10 €

1298 Tapisserie «Dame à la licorne» (115 x 85cm) 30 € 50 € 10 €

1299 1 fauteuil + 2 chaises anglaises en acajou 60 € 80 € 40 €

1300 Lampadaire en laiton et marbre 10 € 20 € 10 €

1301 Vaisselier Louis-Philippe en acajou (Ht 220 x 145 x 60cm) 30 € 50 € 30 €

1302 Lavabo art nouveau en chêne sculpté (210 x 105 x 50cm) 80 € 120 € 50 €
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1303 Bureau de pente namurois en chêne, XVIIIème 200 € 300 € 200 €

1304 Porte-journaux vintage, dessus carrelages, signé Juliette Belarti 80 € 120 € 80 €

1305 Tabouret allemand marqué 300 € 400 € 240 €

1307 Coiffeuse Louis XV en noyer 140 € 200 € 60 €

1308 2 bacs à fleurs en fibro-ciment 30 € 50 € 10 €

1309 Lanterne et son support (Ht.95cm) 80 € 120 € 50 €

1310 Table à rabats en acajou (manque 1 pied latéral pliant) Ht 72 x 85 x 38cm fer-
mée , 100cm ouverte

60 € 80 € 10 €

1311 Canapé en bois sculpté, fin d’époque Louis XVI (Long 200cm) 200 € 300 € 200 €

1312 Série de 4 chaises en chêne 40 € 60 € 20 €

1313 Fauteuil relax manuel noir 40 € 60 € 20 €

1314 Bureau en métal vintage (75x120x70cm) 20 € 30 € 10 €

1315 Fauteuil régional peint 40 € 60 € 20 €

1316 Fauteuil Louis XV peint 60 € 80 € 40 €

1317 Table ovale marquetée (Ht 73 x 96 x 65cm) 70 € 90 € 60 €

1318 Comptoir en bois blanc (100x235x55cm) 300 € 400 € 300 €

1319 Petite table d’appoint Louis XV en chêne (Ht 65 x 67 x 45cm) 60 € 80 € 20 €

1320 Table d’appoint en chêne (Ht.53, diam.48cm) 20 € 30 € 10 €

1321 Table d’appoint roulante 20 € 30 € 10 €

1322 Portemanteau perroquet ancien (Ht 188cm) 40 € 60 € 10 €

1323 Bureau de dactylo en chêne à rabat (HT.80 X 100 X 45cm) 40 € 60 € 20 €

1324 Deux tables + une chaise 30 € 50 € 10 €

1325 Lingère néogothique en chêne à 1 porte parchemin (Ht.195 x 110 x 50cm) 140 € 220 € 140 €

1326 Armoire en chêne (Ht.195 x 140 x 55cm) 60 € 80 € 30 €

1327 Bureau plat à caissons en chêne (Ht 78 x 150 x 88cm) 60 € 90 € 20 €

1328 Table de salon de style Louis XV 40 € 50 € 20 €

1329 Série de 4 chaises de style Louis XIII peintes 10 € 20 € 10 €

1330 Série de 6 chaises de style Louis XVI 80 € 100 € 60 €

1331 Lot de pampilles, breloques, chandelles, bobêches et autres 200 € 300 € 150 €

1332 Banc-coffre en chêne 19ème (Ht 45 x 95 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

1333 Fauteuil en chêne sculpté 80 € 120 € 70 €

1334 Pique-cierge en métal monté en lampadaire (Ht 110cm) 40 € 50 € 20 €

1335 Série de 7 porte-chaussures 19ème (ht 105 x 100 x 33cm) 300 € 400 € 300 €

1336 Coiffeuse empire peinte (HT.155 X 80 X 35cm) 90 € 120 € 70 €

1337 Petite étagère en acajou 20 € 30 € 10 €

1338 Guéridon Louis-Philippe en acajou (Ht 75 Ø 90cm) 80 € 120 € 50 €

1339 Bureau à caissons en chêne (Ht.78 x 146 x 80cm) 80 € 120 € 60 €

1340 1 table gigogne (1/3) 10 € 20 € 10 €

1341 Paire de fauteuils vintage en simili beige et tissu bleu (à regarnir) 60 € 80 € 10 €

1342 Fauteuil de style Louis XVI en hêtre naturel sculpté, recouvert de tapisserie 60 € 80 € 60 €

1343 Meuble en chêne 18ème à 2 portes (Ht 85 x 90 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

1344 Projecteur NARITA avec son pied d’origine, des années 50 (Ht réglable de 120 à 
250cm)

300 € 400 € 240 €

1345 Table ovale en chêne (Ht 74 x 124 x 104cm) + 2 allonges 80 € 120 € 50 €

1346 Série de 6 chaises en frêne de style régence 60 € 80 € 60 €

1347 Fauteuil ancien 60 € 80 € 30 €

1348 5 lampes industrielles (ht 80cm) 200 € 300 € 200 €

1349 Paire de fauteuils directoire 100 € 160 € 100 €

1350 Petite table de ferme en chêne sculpté (Ht 63 x 143 x 60cm) 60 € 80 € 60 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1352 Table basse en chêne rustique à 2 tiroirs (Ht.40 x 120 x 45cm) 20 € 30 € 10 €

1353 Ecran de foyer en acajou 10 € 20 € 10 €

1354 Série de 6 chaises en acajou 60 € 80 € 50 €

1355 Miroir en stuc, à décor d’angelots et de colombes (manques) 95 x 55cm 80 € 120 € 80 €

1356 Petite banquette à lattes (HT.40 x 75 x 45cm) 40 € 60 € 10 €

1357 Petit meuble en acajou à abattant 80 € 120 € 50 €

1358 Petit meuble en chêne sculpté (HT.85 x 90 x 45cm) 60 € 80 € 10 €

1359 Table de couture (Ht 60 x 70 x 30cm) 40 € 60 € 20 €

1360 Desserte en laiton et onyx 100 € 160 € 100 €

1361 Fauteuil et paire de chaises de style breton (assises cannées, dossiers abimés) 10 € 20 € 10 €

1362 Bureau de pente 18ème en chêne sculpté, tiroirs secrets (Ht 110 x 135 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

1363 Meuble secrétaire en chêne à 1 porte, 18ème (ht 100 x 80 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

1364 Paire de canapés en cuir 400 € 600 € 400 €

1365 Lampadaire en fer forgé 40 € 60 € 10 €

1366 Télévision Philips des années 50 dans son meuble  (Ht 94 x 64 x 54cm) à réviser 80 € 120 € 10 €

1367 Table ronde à allonges en chêne (Ht.80, diam.115cm) 100 € 120 € 80 €

1368 Paire de fauteuils et série de 4 chaises de style Henri II en chêne sculpté (Mobi-
lier de château)

300 € 400 € 240 €

1370 Balance + cuivres 30 € 50 € 30 €

1371 Bassine à confiture + 2 moules + autres cuivres (8 pièces) 60 € 80 € 50 €

1372 Coffre en chêne (Ht 58 x 118 x 52cm) 100 € 160 € 80 €

1373 Fauteuil des années 30 en chêne 60 € 80 € 20 €

1374 Lot de 3 chaudrons dont 2 avec couvercle 20 € 30 € 10 €

1375 Table à allonges à rabats 100 € 160 € 100 €

1376 Série de 6 chaises de style Louis XV à haut dossier, pieds redorés 140 € 200 € 20 €

1377 Coffre en chêne (Ht 50 x 110 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1379 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints 120 € 160 € 100 €

1380 Fauteuil bergère de style Louis XV peint 80 € 120 € 50 €

1381 Petit meuble 18ème à 1 porte (Ht 83 x 60 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

1382 Meuble de coin sur 2 consoles (ht 95 x 100 x 67cm) 40 € 60 € 10 €

1383 Canapé de style Louis XV en hêtre, 3 places, recouvert de tapisserie 80 € 120 € 50 €

1384 Table d’appoint de style Louis XV 19ème en bois de placage poli à 2 tiroirs (ht 
70 x 50 x 40cm)

60 € 80 € 10 €

1385 Etagère à musique 30 € 50 € 20 €

1386 Bergère de style Louis XV 40 € 60 € 10 €

1387 Fauteuil de repos en cuir beige (1 trou) 30 € 50 € 10 €

1388 Banc de ferme (Lg : 160cm) 60 € 80 € 10 €

1389 Fauteuil directoire peint et doré 160 € 240 € 120 €

1390 Table à écrire Louis XV en chêne (Ht 60 x 85 x 63cm) 60 € 80 € 40 €

1391 Table basse, Inde XXème (110 x 110cm) 80 € 120 € 80 €

1392 Table de bistrot en bois ancien (Ht 74 x 100 x 53cm) 40 € 60 € 30 €

1393 Paire de chaises de théâtre Napoléon III (à regarnir) 40 € 60 € 10 €

1394 Divan Louis-Philippe crapaud, cuir noir usagé 100 € 160 € 80 €

1395 Meuble à 4 portes + portes latérales (Ht 140 x 85 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

1396 Fauteuil de style Louis XVI 10 € 30 € 10 €

1397 Fauteuil tapisserie 120 € 160 € 120 €

1398 Console 18ème, dessus marbre (Ht 80 x 80 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1399 Pare feu en laiton (manque 1 poignée) 10 € 20 € 10 €

1401 2 archelles (Lg.130cm) 20 € 30 € 10 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1402 Série de 8 vitraux (90 x 75cm) 140 € 200 € 80 €

1403 Pupitre en bois peint à décor floral (Ht 93 x 73 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

1404 Banquette Louis-Philippe en acajou 100 € 160 € 80 €

1405 Pied de candélabre néogothique en laiton (37 x 63 x 63cm) 260 € 360 € 200 €

1406 Paire d’appliques en plâtre, coquille Louis XV (Ht 44 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

1407 Fauteuil Louis XIII 40 € 60 € 10 €

1408 Fauteuil anglais en chêne sculpté et simili vert 60 € 80 € 20 €

1409 Bureau plat à 2 caissons en chêne, tirettes latérales , dessus feutre vert (HT.75 x 
160 x 85cm)

100 € 160 € 100 €

1410 Table de style Louis XV (78 x 148 x 99cm) 80 € 120 € 10 €

1411 6 chaises de style 40 € 60 € 10 €

1412 Miroir en bois sculpté (58 x 29cm) 60 € 80 € 10 €

1413 Salon de style (5 pièces) 200 € 300 € 200 €

1414 Lutrin sur pied (Ht 160cm) 80 € 120 € 50 €

1415 Table en chêne (Ht 72 x 80 x 55cm) 20 € 30 € 20 €

1416 Table en chêne 18ème (Ht 77 x 125 x 95cm) 60 € 80 € 40 €

1417 Etagère peinte (Ht 120 x 100 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

1418 Table ovale à allonges (Ht 75 x 120 x 120 fermée) 160 € 240 € 100 €

1420 Piano jouet Eagle (Ht: 50cm) 30 € 50 € 10 €

1421 Trois massacres de cerfs 80 € 120 € 80 €

1422 Canapé en bois fruitier 19ème de style Louis XV (Lg.200cm) 160 € 200 € 100 €

1423 Paire de portes 17ème en chêne (Ht.72 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1426 Commode de style Louis XV (96 x 110 x 55cm) 60 € 80 € 10 €

1427 Lustre en verre moulé, art déco marqué Compiègne 40 € 80 € 40 €

1428 Paire d’hérissons ou porte bouteilles (HT145cm) 200 € 300 € 200 €

1429 Embouteilleuse de bouteilles de vin + 1 porte-bouteille en plastique (Ht 70cm) 30 € 40 € 10 €

1430 Billot de boucher (HT.75cm) 100 € 160 € 100 €

1431 Miroir de cheminée en chêne 30 € 40 € 10 €

1432 Table à rabats en chêne (Ht 70 x 90 x 55cm fermée) 80 € 120 € 40 €

1433 Série de 8 chaises de style Louis XV en hêtre cérusé, dossier canné 200 € 300 € 200 €

1434 Petit tabouret peint (ht 14 x 35 x 23cm) 60 € 80 € 20 €

1435 Dressoir de style Louis XV (145 x 240 x 52cm) 80 € 120 € 10 €

1436 Coffre sculpté (Long 135cm) 100 € 160 € 100 €

1437 Table ronde en bois et marbre 60 € 80 € 10 €

1438 Valise avec robe de baptême, 2 draps de lits, 3 petites robes, 1 bonnet, 2 man-
teaux et 1 chemise

80 € 120 € 50 €

1439 Ecritoire en hêtre (Ht 98 x 55 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

1440 Petite table en chêne de style Louis XV (Ht 65 x 90 x 65cm) 40 € 60 € 20 €

1441 Lampadaire en bois et métal argenté 100 € 160 € 100 €

1442 Coffre 18ème (Ht 75 x 120 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1443 Lampadaire en bois peint 40 € 50 € 10 €

1444 Table à allonges 60 € 80 € 40 €

1445 Lot de 6 chaises beiges 20 € 40 € 20 €

1446 Pare feu 18ème avec tapisserie 900 € 1 300 € 850 €

1447 Deux miroirs en chêne (Ht 84 x 64cm) 20 € 30 € 10 €

1448 Horloge à suspendre 19ème 60 € 80 € 20 €

1449 Canapé Charles X en acajou poli 160 € 240 € 160 €

1450 Chevet en acajou et marbre Louis Philippe (ht 85 x 40 x 40cm) 20 € 30 € 10 €

1451 Chevet en noyer, dessus marbre 60 € 80 € 40 €
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1452 Commode de style Louis XV à 3 tiroirs (95x130x50cm) 240 € 300 € 200 €

1453 Petit bureau de pente marqueté (Ht 100 x 70 x 45cm) 120 € 160 € 100 €

1454 Tabouret en merisier 20 € 30 € 10 €

1455 Fauteuil d’enfant 60 € 80 € 40 €

1456 Série de 4 chaises à entretoise 80 € 120 € 10 €

1457 Bureau plat en chêne à 2 caissons (Ht 78 x 185 x 100cm)  + 2 meuble d’appoint 100 € 160 € 100 €

1458 Série de 6 chaises sculptées 80 € 120 € 60 €

1459 Paire de plafonniers dorés et octogonaux provenant du château de Golden-
drop à Dilbeek

80 € 120 € 60 €

1460 Table à rabats à allonges Louis Philippe en bois blanc 60 € 80 € 40 €

1461 Fauteuil 18ème à crémaillère 100 € 180 € 70 €

1462 Fauteuil de style régence 60 € 80 € 30 €

1463 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV recouverts de tapisserie 100 € 160 € 80 €

1464 Fauteuil de bureau (accident) 40 € 60 € 30 €

1465 Fauteuil de style Louis XVI recouvert de cuir brun 100 € 160 € 80 €

1466 Paire de chaises de style Louis XVI cérusées 30 € 50 € 10 €

1467 Série de 12 chaises en métal 200 € 300 € 200 €

1468 Lot d’encadrements divers 80 € 120 € 40 €

1469 Table basse peinte, dessus granit (40 x 90 x 70cm) 50 € 70 € 50 €

1470 Table en acajou (Ht 85 x 120 x 105cm) 100 € 160 € 80 €

1471 Lot de 4 chaises en merisier à bandeau (+ 1 chaise à restaurer) 80 € 120 € 80 €

1472 Crédence art nouveau (Ht 100 x 140 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1474 Tabouret en acajou 40 € 60 € 20 €

1475 Paire de meubles en chêne à 1 porte (ou confiturier) Ht 90 x 65 x 45cm 300 € 400 € 220 €

1476 Meuble en teck pour CD (Ht 115 x 40 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

1477 Paire de fauteuils et série de 6 chaises de style Louis XIII 80 € 120 € 50 €

1478 Table/bureau en chêne 18ème (Ht 80 x 150 x 80cm) 200 € 300 € 160 €

1479 Fauteuil tapisserie 120 € 160 € 120 €

1480 Table + 6 chaises art nouveau 200 € 300 € 200 €

1481 Bureau de pente en acajou (Ht.108 x 113 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

1482 Table roulante (Ht 74 x 84 x 44cm) 40 € 60 € 20 €

1483 Archelle en chêne (Ht 45 x 145cm) 60 € 80 € 40 €

1484 Dresse Louis XVI en chêne (Ht 110 x 130 x 50cm) 200 € 300 € 120 €

1485 Petite table-bureau anglaise (ht 75 x 80 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1487 Fauteuil cabriolet tapisserie 40 € 60 € 20 €

1488 Fausse commode en acajou (Ht 90 x 85 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

1489 Meuble à volet anglais en acajou (Ht 80 x 50 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

1490 Chaise d’enfant en bois coudé estampillée Thonet 60 € 80 € 50 €

1491 Chevet Louis XV 60 € 80 € 40 €

1492 Table bureau en acajou, dessus cuir vert, 2 tiroirs (75x120x60cm) 100 € 160 € 80 €

1493 Fauteuil en bois à haut dossier 40 € 60 € 10 €

1494 Confiturier en chêne (Ht 125 x 80 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

1495 Lavabo style Thonet (80 x 67 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

1496 Petite table en chêne 18ème à entretoise et 1 tiroir (65 x 90 x 60cm) 40 € 60 € 20 €

1497 Caisse de transport « La voix de son maître» (Ht.40 x 60 x 36cm) 60 € 80 € 20 €

1498 Dresse en chêne (Ht 95 x 140 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

1499 Lavabo en érable moucheté (marbre cassé) 20 € 30 € 10 €

1500 Egouttoir en chêne (Ht 155 x 140 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

1501 Dressoir de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 120 x 225 x 55cm) 160 € 240 € 160 €
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1502 Archelle en chêne (Long 200cm) 40 € 60 € 20 €

1503 Fauteuil + 2 chaises en acajou 60 € 80 € 10 €

1504 Table de ferme en chêne (ht 70 x 170 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

1505 Série de 3 fauteuils en cuir blanc et chrome 60 € 80 € 10 €

1506 Paire de chevets anciens (Ht 50 x 45 x 45cm) 40 € 60 € 30 €

1507 Coffre en chêne panneauté sculpté 18ème (71 x 126 x 85cm) 300 € 400 € 200 €

1508 Table de salon espagnole en chêne (Ht 55 x 130 x 48cm) 160 € 240 € 160 €

1509 Archelle en chêne 30 € 50 € 10 €

1510 Série de 5 fauteuils design des années 60 par Martin Visser 300 € 400 € 300 €

1511 Sellette des années 30 (Ht 58 x 33 x 33cm) 30 € 50 € 10 €

1512 Table de salon moderne en merisier à 2 tiroirs (dessus abîmé) Ht 30 x 90 x 
901cm

40 € 60 € 20 €

1513 Canapé en cuir noir de marque Linteloo (Long 160cm) 100 € 160 € 80 €

1514 Paire de fauteuils en bois sculpté 40 € 60 € 10 €

1515 Fauteuil anglais 19ème en noyer sculpté à haut dossier ajouré, recouvrement 
moderne

40 € 60 € 10 €

1516 Vitrine 18ème siècle (95x60x35cm) 40 € 60 € 10 €

1517 Commode anglaise 19ème  (Ht.95 x 115 x 50cm) 70 € 90 € 50 €

1518 Table en chêne à entretoise (Ht.75 x 120 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

1519 Tabouret de style Louis XV (ht 45 x 75 x 40cm) 30 € 50 € 20 €

1520 Table bistro des années 50 en chêne 40 € 60 € 10 €

1521 Console en chêne à 2 tiroirs (ht 90 x 115 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

1522 Table d’appoint en merisier (ht 43 x 62 x 42cm, petit manque à 1 pied) 10 € 20 € 10 €

1523 Fauteuil de style anglais 60 € 80 € 60 €

1524 Fauteuil en bois sculpté 18ème (Ht.124cm) 60 € 80 € 40 €

1525 Lot de formes à chaussures d’enfant principalement (2 caisses) 80 € 120 € 50 €

1526 Encoignure en chêne (Ht 90 x 90 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

1527 Tabouret Singer 200 € 300 € 200 €

1528 Pupitre d’enfant 60 € 80 € 30 €

1529 Table gate-leg 30 € 40 € 30 €

1530 Paire de fauteuils à haut dossier 80 € 120 € 50 €

1531 Tabouret 19ème réglable en fonte et bois de marque Singer 80 € 120 € 80 €

1532 Guéridon tripode 19ème en acajou, fut torsadé (Ht 78 Ø 65cm) 60 € 80 € 40 €

1533 Bureau à cylindre français (Ht.100 x 115 x 70cm) 60 € 100 € 60 €

1534 Paire de cabriolets d’époque Louis XV 600 € 800 € 600 €

1535 Commode en chêne 19ème (100x120x55cm) 200 € 300 € 200 €

1536 Table basse en chêne, dessus carrelages (ht 50 x 120 x 63cm) 80 € 120 € 60 €

1537 Portemanteau en laiton (Lg.100cm) 60 € 80 € 40 €

1538 2 tables de chevet indiennes modernes 40 € 60 € 20 €

1539 Paire de fauteuils de style Louis XVI 100 € 140 € 80 €

1540 Commode anglaise en noyer (Ht.100 x 95 x 55cm) 60 € 80 € 20 €

1541 Table de style Louis XV (Ht 52 x 70 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

1542 Grand pot à lait en cuivre (Ht 52cm) 40 € 60 € 10 €

1543 Série de tables gigognes en marqueterie (Ht.75 x 55 x 35cm) 70 € 90 € 70 €

1544 Encoignure galbée en chêne sculpté 18ème (ht 83 x 70 x 45cm) 140 € 200 € 140 €

1545 1 fauteuil et 4 chaises de style régional 60 € 80 € 30 €

1546 Table gaumaise 19ème, dessus en bois blanc (Ht 71 x 180 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

1547 Berceau en noyer XVIIIème (57 x 93cm) 160 € 240 € 160 €

1548 Lot de 3 prie-Dieu 40 € 60 € 10 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 2

8 
M

A
R

S

50    23 MARS-03 AVRIL 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1549 Chaudron en cuivre (Ht 28cm, Ø 38cm) 20 € 30 € 20 €

1550 Serviteur chauffant 10 € 20 € 10 €

1551 Deux paires de vitraux avec armoiries (cadres 68 x 106cm et 68 x 37cm) 40 € 60 € 10 €

1552 Banc d’école peint en bleu et blanc 40 € 60 € 30 €

1553 Paire de chaises en noyer époque Louis XV (HT.95cm) 160 € 240 € 160 €

1554 Dresse en chêne sculpté (ht 125 x 150 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1556 Table art déco en chêne (Ht 72 x 110 x 70cm) 50 € 70 € 50 €

1557 Lot de verreries diverses 40 € 60 € 10 €

1558 Dresse en chêne 19ème (HT.105 x 130 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1559 Confiturier 18ème en chêne (Ht.110 x 90 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

1560 Paire de chevets en chêne de style Louis XVI 60 € 80 € 40 €

1561 Commode en acajou (Ht 80 x 95 x 45cm) 50 € 70 € 50 €

1562 Table à allonge (incorporée) de bateau en acajou, pied central (Ht.82cm, 
diam.120cm fermée)

240 € 300 € 220 €

1563 Série de 8 appliques, Hôtel Métropole, dans le goût de Pierre Lallemand 300 € 400 € 260 €

1564 Guéridon Thonet peint (Ht 78cm, Ø 80cm) 80 € 120 € 50 €

1565 6 bergères de style  Louis XV (Ht.105 x 75 x 75cm) 300 € 400 € 300 €

1567 Petite table de salon en chêne (45 x 80 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

1568 Coffre en chêne (Ht.75 x 140 x 50cm) 120 € 180 € 100 €

1569 Chaise art nouveau 10 € 20 € 10 €

1570 Série de 10 chaises Napoléon III en bois noirci 300 € 400 € 240 €

1571 Petite bergère en bois peint à recouvrir 40 € 60 € 10 €

1572 Fauteuil de style Louis XIII 100 € 160 € 100 €

1573 Petit meuble en chêne, 1 porte, d’époque Louis XVI (95 x 65 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

1574 Fauteuil de style renaissance en cuir 20 € 40 € 20 €

1575 Fauteuil à bascule américain 80 € 120 € 80 €

1576 Salon 3 pièces de style Louis XV 80 € 120 € 70 €

1577 Banc d’école en bois (80 x 110 x 74cm) 40 € 60 € 10 €

1578 Série de 6 chaises de style Louis XVI peintes et recouvertes de tissu 100 € 160 € 100 €

1579 Table ovale en acajou (ht 70 x 110 x 80cm) 10 € 20 € 10 €

1580 Fauteuil de bureau en chêne de style Louis XIII canné 80 € 120 € 50 €

1581 Commode en chêne 19ème à 3 tiroirs (Ht.70 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1582 Comptoir bureau en chêne (Ht.125 x 120 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1583 Lot de poëlons et casseroles en cuivre 60 € 80 € 30 €

1584 Coffre bombé en pin (HT.50 x 112 x 47cm) 60 € 80 € 40 €

1585 Placard 18ème en chêne (Ht.85 x 110cm) 40 € 60 € 10 €

1586 2 Tables basse demi-lune + 1 rectangulaire (55x60x90cm) 60 € 80 € 50 €

1587 Bureau (Ht 95 x 125 x 67cm) 100 € 160 € 60 €

1588 Table de salon en noyer (Ht 32 x 115 x 54cm) 60 € 80 € 30 €

1589 Paire de fauteuils de style régence 80 € 120 € 70 €

1590 Série de 4 chaises en chêne 18ème 80 € 120 € 60 €

1591 Dresse en chêne , 2 portes, 2 tiroirs (110 x 125 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

1592 Lot divers en osier SP 100 € 160 € 100 €

1593 Tabouret de style Louis XV en chêne recouvert de tapisserie (Ht 45 x 55 x 35cm) 20 € 30 € 10 €

1594 Guéridon en acajou sculpté (Ht 80 x 130 x 95cm) 80 € 120 € 80 €

1595 Fauteuil et 2 chaises Louis XVI, 18ème, à restaurer 30 € 50 € 10 €

1596 Canapé deux places en velours vert 40 € 60 € 10 €

1597 Vaisselier en bois peint (155x155x55cm) 80 € 120 € 50 €

1598 Meuble 19ème en acajou, une porte (Ht.125 x 80 x 45vcm, abimé) 10 € 20 € 10 €
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1599 Bergère directoire en noyer, fin XVIIIème (Ht.108cm) 140 € 200 € 120 €

1600 Bain assis en zinc 20 € 30 € 20 €

1601 Fauteuil à chassis en hêtre époque Louis XV (Ht.99cm) 200 € 300 € 200 €

1602 Fauteuil Louis XV, tapisserie florale (100x70x50cm) 100 € 120 € 80 €

1603 Table/banc rustique 1 000 € 1 500 € 1 000 €

1604 Vitrine vintage pour montres (Ht 178 x 40 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

1605 Table de travail, dessus zinc à 1 tiroir (Ht 90 x 105 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1606 Série de 4 chaises paillées 30 € 40 € 10 €

1607 Commode à 3 tiroirs en chêne 18ème (85x120x55cm) 200 € 300 € 200 €

1608 Commode 19ème en acajou (Ht.96 x 136 x 57cm) 80 € 120 € 80 €

1609 3 tables gigognes + 1 chaise 30 € 50 € 20 €

1610 7 chaises en acajou (4 + 3) à regarnir, petits manques 40 € 60 € 10 €

1611 Fauteuil 18ème en hêtre sculpté (1 accoudoir à restaurer) 40 € 60 € 20 €

1612 Archelle en chêne sculpté (Lg.120cm) 30 € 50 € 10 €

1613 Table gate leg 100 € 160 € 100 €

1614 Série de 6 chaises de style Louis XIII en chêne (à regarnir) 60 € 80 € 60 €

1615 Table en bois blanc (ht 75 x 87 x 47cm) 40 € 60 € 20 €

1616 Fauteuil rustique 60 € 80 € 40 €

1617 Table en bois blanc (ht 75 x 80 x 55cm) 40 € 60 € 20 €

1618 Chaise de style Louis XVI cérusée et cannée 30 € 50 € 10 €

1619 Bergère en acajou Louis-Philippe 100 € 200 € 100 €

1620 Bureau de pente anglais (Ht 100 x 75 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

1621 Meuble d’appoint en chêne dessus ouvrant (HT.100 x 53 x 45cm) 20 € 30 € 10 €

1622 Guéridon en fonte et bois (Ht 67cm, Ø 60cm) 50 € 70 € 50 €

1623 Table en chêne à un tiroir (tiroir rapporté) Ht 73 x 105 x 75cm 60 € 80 € 40 €

1624 Tabouret de style Louis XIII en skaï rouge (Ht 35 x 60 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

1625 Série de 6 chaises en chêne 140 € 200 € 100 €

1626 Table de massage réglale (Ht.70 x 196 x 66cm) 50 € 70 € 10 €

1627 Fauteuil de style Louis XVI peint 60 € 80 € 40 €

1628 Paire de fauteuils de style Louis XV tissu vert 160 € 200 € 140 €

1629 Bureau de pente XXème 10 € 20 € 20 €

1630 Bureau pliant «Magic Box» 300 € 400 € 300 €

1631 Table de style Louis XV (Ht 75 x 65 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

1632 Dresse 1900 en pitchpin à 2 portes et 1 grand tiroir (Ht 120 x 105 x 56cm) 40 € 60 € 10 €

1633 Dresse 18ème à 2 portes en chêne (un manque au dos) Ht 116 x 118 x 44cm 80 € 120 € 50 €

1634 Deux-corps de style Louis XV en chêne (Ht 225 x 135 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1635 Meuble d’appui 18ème à pans coupés (Ht132 x 147 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

1636 Lustre en bronze à 6 branches 80 € 120 € 80 €

1637 Fauteuil de style régence 60 € 80 € 60 €

1638 Petit fauteuil d’appoint de style Louis XV 60 € 80 € 30 €

1639 Paire de bergères de style Louis XV en hêtre sculpté à recouvrir 20 € 30 € 10 €

1640 Table ronde en chêne (ht 57cm, Ø 65cm) 30 € 50 € 10 €

1641 Table basse (Ht 50 x 90 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

1642 Bergère de style Louis XVI en bois doré 200 € 300 € 200 €

1643 Meuble rustique (135 x 87 x 31cm) 80 € 120 € 50 €

1644 Encoignure en chêne (Ht 125 x 80 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

1645 Lingère à glace en acajou (Ht.220 x 100 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

1646 Paire de chaises d’époque Louis XVI en frêne sculpté, cannage des assises à 
revoir

80 € 120 € 50 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1647 Secrétaire à abattant en chêne ancien (Ht 90 x 60 x 35cm) 50 € 70 € 50 €

1648 Canapé Charles X, recouvrement moderne 160 € 240 € 160 €

1649 Petit coffre en pin (35 x 50 x 30cm) 40 € 60 € 20 €

1650 Deux portes de placard en chêne (65 x 44cm) 30 € 40 € 10 €

1651 Canapé de style en hêtre sculpé, recouvrement usagé 20 € 30 € 10 €

1652 Dresse en chêne 2 portes, 2 tiroirs, travail flamand en partie d’époque renais-
sance (Ht.105 x 150 x 47cm)

60 € 80 € 40 €

1653 Petite table de style Louis XV en chêne (Ht 75 x 65 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

1654 Buste de couture 80 € 120 € 40 €

1655 Plateau en chêne à décor d’un joueur anglais en 1901 (38 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

1656 Deux poubelles de table en tôle peinte (Ht 27cm, Ø 30cm) 60 € 80 € 30 €

1657 Banquette de style Louis XV (HT.43 x 110cm) 60 € 80 € 30 €

1658 Paire de chaises à Bandau (1 restaurée) 10 € 20 € 10 €

1659 Paire de fauteuils de style Louis XVI en hêtre teinté 140 € 200 € 50 €

1660 Fauteuil de style Louis XVI en bois doré (à recouvrir) 80 € 120 € 60 €

1661 Huile sur panneau signée John Merlin « Le cirque» (110 x 180cm) 300 € 400 € 300 €

1662 Paire de fauteuils de style Louis XV 60 € 80 € 10 €

1663 Fauteuil de style Louis XVI en hêtre 60 € 80 € 30 €

1664 Desserte vintage 10 € 20 € 10 €

1665 Tabouret en chêne foncé (Ht 43 x 40 x 40cm) 10 € 20 € 10 €

1666 Série de 6 chaises + 2 fauteuils Louis XVI en chêne, paillées 300 € 400 € 240 €

1667 Fauteuil cabriolet 60 € 80 € 20 €

1668 Deux-corps vitré peint (Ht 185 x 115 x 50cm) + 2 chaises 100 € 160 € 100 €

1669 Table de travail d’atelier, dessus carrelé (Ht 95 x 350 x 75cm) 160 € 240 € 160 €

1670 Porte-vêtements religieux ou draperies en chêne (Ht 310 x 110cm) 80 € 120 € 60 €

1671 Fauteuil régional paillé + 2 chaises 40 € 60 € 10 €

1672 Table de style louis XV en chêne (Ht.75 x 75 x 75cm) 60 € 80 € 40 €

1673 Canapé 80 € 120 € 50 €

1674 Fauteuil néogothique en chêne sculpté recouvert de cuir 40 € 60 € 10 €

1675 Régulateur à deux poids en état de fonctionnement (Ht 140cm) 160 € 240 € 140 €

1676 Coq de clocher (30x40cm) 300 € 400 € 300 €
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Lot 2083 

Huile sur toile signée F. Musin 
"Marine tourmentée au retour 
de pêche". 75 x 51 cm.

  3 600 / 4 000 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1677 Etagère en métal (120 x 64 x 32cm) 40 € 60 € 20 €

1678 Banc d’école vintage (80x105x55cm) 60 € 80 € 50 €

1679 Vitrine en acajou Charles X à suspendre (75 x 88 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

1680 Bac à grains peint (Ht 62 x 100 x 95cm) 80 € 120 € 50 €

1681 Psyché à poser en acajou 40 € 60 € 10 €

1682 Bureau 1900en chêne à 1 caisson (HT.78 x 150 x 76cm) 40 € 60 € 20 €

1683 Lot de 5 chaises en bois tourné 60 € 80 € 40 €

1684 Meuble «Cosy» pour canapé art déco en noyer 40 € 60 € 50 €

1685 Table ronde en chêne Louis-Philipe (Ht 70, Ø 100cm) 40 € 60 € 10 €

1686 Bibliothèque tournante en acajou (Ht 85 x 45 x 45cm) 140 € 200 € 100 €

1687 Bergère de style Lous XVI peinte à haut dossier (à recouvrir) 140 € 200 € 100 €

1688 Egouttoir à bouteilles en fer forgé (Ht 90cm) 60 € 80 € 50 €

1689 Chevet en acajou, 1 tirette latérale 80 € 120 € 50 €

1690 Miroir peint (105 x 90cm) 50 € 70 € 30 €

1691 Coffre ancien (Ht.57 x 93 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

1692 Porte-journaux en acajou 60 € 80 € 40 €

1693 Vitrine de style empire (180 x 130 x 25cm, accidents) 40 € 60 € 10 €

1695 Banquette (Long 160cm) 20 € 30 € 10 €

1696 Médailler 19ème à 10 tiroirs en pitchpin (Ht 76 x 54 x 35cm) 200 € 300 € 200 €

1697 4 Marmites à confitures 80 € 120 € 50 €

1698 Table de salon vintage en métal patiné et travertin, travail bele, Belgo Chrom 
vers 1970

100 € 160 € 100 €

1699 Petite table et chaise d’enfant 40 € 60 € 20 €

1700 Deux presses en fonte 80 € 120 € 60 €

1701 Trois chaises design de marque KARTELL pour Vico Magistretti 80 € 120 € 60 €

1702 Tables gigognes 20 € 30 € 20 €

1703 2 fauteuils + 4 chaises de style Louis XVIII 160 € 240 € 160 €

1704 Secrétaire 60 € 80 € 40 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1705 Paire de portes en bois sculpté normande en chêne 18ème (Ht: 180x60cm) 50 € 70 € 50 €

1706 Lavabo en tôle vers 1900 (56 x 50 x 150cm) 40 € 60 € 10 €

1707 Paire de chaises d’enfant + 1 petite table 30 € 50 € 10 €

1708 Porte gothique plis de serviette  double face (170x87cm) 400 € 600 € 400 €

1709 Fauteuil d’époque Louis XVI peint 100 € 160 € 100 €

1711 Paire de chenets en fer forgé à décor de chiens (Ht 30 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

1712 Table à rabats en érable moucheté (Ht 72 x 70 x 60cm) 40 € 60 € 30 €

1713 Fauteuil de style Louis XIII 20 € 30 € 10 €

1714 Paire de chaises en chêne 60 € 80 € 30 €

1715 Table-console en chêne, dessus ouvrant (Ht 70 x 100 x 48cm) 60 € 80 € 30 €

1716 Etagère murale en acajou 20 € 30 € 20 €

1717 Deux-corps 19ème en noyer clair, dessus arrondi (Ht 240 x 160 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

1718 Colonne en bois sculpté monté en lampe (Ht.totale 182cm) 100 € 160 € 80 €

1719 Chevalet d’atelier 80 € 100 € 80 €

1720 Paire de fauteuils Louis XVI peints 100 € 160 € 80 €

1721 Série de 5 chaises à entretoise en chêne 80 € 120 € 50 €

1722 Lot de tissus religieux et autres 80 € 120 € 50 €

1723 Bureau à double caisson en bois poli (Ht 75 x 150 x 85cm) 40 € 60 € 10 €

1724 Lot de miroirs et autre 60 € 80 € 30 €

1725 Meuble d’aisance en acajou 60 € 80 € 50 €

1726 Tabouret en faïence cassé (Ht 37cm) 70 € 90 € 50 €

1727 2 Tôles «Michelin» 80-60 100 € 160 € 80 €

1728 Table à allonges en acajou 8 pieds fuseaux (HT.72 x 140 x 90cm fermée) + 4 
allonges

300 € 400 € 300 €

1729 Table d’appoint pied central en acajou, dessus ouvrant 100 € 160 € 80 €

1730 Psyché de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 205 x 150cm) 300 € 400 € 240 €

1732 Fauteuil directoire peint dt doré 160 € 240 € 120 €

1733 Fauteuil à haut dossier 80 € 120 € 80 €

1734 Miroir en chêne (Ht 119 x 55cm) 20 € 30 € 10 €

1735 Deux haut-parleurs (Ht 60cm, Ø 50cm) + 1 autre (Ht 40cm) de marque Geloso 10 € 20 € 10 €

1736 Voltaire peint 20 € 30 € 10 €

1737 Table ronde Louis-Philippe, dessus verre (Ht 72cm, Ø 85cm) 60 € 80 € 20 €

1738 Lit double canné en bois peint (160 x 200cm) 80 € 120 € 50 €

1739 Lit à baldaquin rustique 60 € 80 € 30 €

1740 Paire de chaises d’enfant + 1 chaise différente 40 € 60 € 10 €

1741 Lit double en marqueterie (140 x 200cm) 100 € 160 € 80 €

1742 Lit 1 personne en chêne (90 x 200cm) 30 € 50 € 10 €

1743 Salle à manger art déco en chêne (2 meubles + 1 table dont un pied abîmé + 1 
miroir)

240 € 360 € 240 €

1744 6 chaises à chassis en acajou, Angleterre époque Louis XV (Ht.95cm) 400 € 600 € 400 €

1745 Archelle en chêne à 5 crochets (Long 120cm) 30 € 50 € 10 €

1746 Etagère de coin (Ht 100cm) 30 € 50 € 20 €

1747 Table à jeux Charles X, en acajou, pieds griffés 60 € 80 € 60 €

1748 Guéridon violon en acajou (Ht.70 x 120 x 90cm) 50 € 70 € 50 €

1749 Meuble peint (ht 210 x 90 x 55cm) 180 € 200 € 120 €

1750 Fauteuil de bureau en acajou 60 € 80 € 40 €

1751 Table peinte, dessus en bois naturel (Ht 74 x 70 x 70cm) 60 € 80 € 30 €

1752 Table d’appoint Charles X marquetée (Ht 75 x 93 x 55cm) 60 € 80 € 10 €

1753 Table d’appoint de style Louis XV en chêne (Ht 55 x 75 x 55cm) 40 € 60 € 10 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1754 Fauteuil de style renaissance à haut dossier sculpté, 19ème 60 € 90 € 30 €

1755 Lit de repos en chêne sculpté Louis XVI (1 éclat au dossier) 100 € 160 € 100 €

1756 Petit harmonium 60 € 80 € 10 €

1757 Table en chêne (Ht 65 x 100 x 55cm) 60 € 80 € 30 €

1758 Petite table en noyer fin 17ème (1 tiroir en ceinture) 78 x 70 x 50cm 600 € 800 € 600 €

1759 Lot de 2 tables basses en bois rustiques 40 € 60 € 20 €

1760 Table de salon en chêne à 1 tiroir (HT.50 x 140 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

1761 Commode anglaise en acajou (Ht 68 x 75 x 45cm) 60 € 80 € 20 €

1762 Lutrin double face 17ème + bras 100 € 160 € 100 €

1763 Paire de bergères de style 80 € 120 € 70 €

1764 Fauteuil Louis-Philippe en acajou sculpté 80 € 120 € 40 €

1765 Table de style Louis XV à 1 tiroir en hêtre, tablette en chêne (Ht.75 x 110 x 80cm) 60 € 80 € 40 €

1766 Berceau à bascule à col de cygogne 19ème en merisier 60 € 80 € 40 €

1767 Fauteuil bergère de style Louis XV en hêtre sculpté et velours vert 30 € 50 € 10 €

1768 Paire de plafonniers Perzel en laiton, modèle 37 (Ht.15 x 65 x 65cm, pas de 
verres)

300 € 400 € 300 €

1769 Lit d’enfant (110 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

1770 Fauteuil en noyer, Espagne XVIIIème (Ht.107cm) 80 € 120 € 80 €

1771 Table en chêne à 2 tiroirs dessus marbre (75x150x70cm) 80 € 120 € 50 €

1772 Paire de fauteuils en skaï blanc usé 200 € 300 € 200 €

1773 Lampadaire torsadé en bois doré 40 € 60 € 20 €

1774 Bibliothèque, Inde XXème (ht 198 x 180 x 26cm) 100 € 160 € 80 €

1775 Paire de bacs à plantes (Ht.40 x 94 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

1776 Charrue ancienne 100 € 160 € 100 €

1777 Encoignure en pin vitrée (210 x 80 x 90cm) 100 € 160 € 80 €

1778 Archelle-étagère murale en chêne 18ème (Ht 170 x 100 x 26cm) 100 € 160 € 100 €

1779 Importante encoignure en pin, partie supérieur vaisselier (Ht 240 x 140 x 90cm) 100 € 160 € 100 €

1780 Bureau de pente en fruitier (Ht 93 x 78 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

1781 Commode à 4 tiroirs en chêne sculpté dessus marbre (80x135x60cm) 160 € 240 € 150 €

1782 Grand établi d’atelier 4 portes (82x196x85cm) 300 € 400 € 260 €

1783 2 fauteuils bergères de style Louis XV 80 € 120 € 60 €

1784 Fauteuil de style Louis XVI en frêne naturel ciré, recouvert de tapisserie floral 80 € 120 € 50 €

1785 Fauteuil et son pose-pied de style Louis XV (des années 30) 160 € 240 € 100 €

1786 Paire de chaises en acajou 60 € 80 € 10 €

1787 Guéridon en acajou (Ht 70 Ø 95cm, un morceau recollé) 10 € 20 € 10 €

1788 Série de 8 chaises de style Louis XIII en chêne, assises et dossiers paillés 160 € 240 € 70 €

1789 Commode en chêne (Ht 80 x 130 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1790 Berceau 18ème régional (HT.50 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

1791 Commode en chêne (Ht 80 x 130 x 55cm) 200 € 300 € 200 €

1792 Fauteuil Louis XV à dossier plat (HT.95cm) 30 € 50 € 20 €

1793 Série de 6 chaises de style Louis XIII 60 € 80 € 50 €

1794 Table ovale à allonges en acajou (Ht 72 x 140 x 115cm) 200 € 300 € 200 €

1795 Table à langer peinte (ht25x80x50cm) 40 € 60 € 10 €

1796 Table ovale en acajou rehaussée de bronzes (Ht.75 x 105 x 80cm) 10 € 20 € 10 €

1797 Fauteuil bergère canné, assise tapisserie 40 € 60 € 20 €

1798 Bonnetière en sapin sculpté (Ht 180 x 100 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

1799 Lavabo patiné en pin, dessus marbre (100 x 115 x 55cm) 40 € 60 € 10 €

1800 Deux-corps en bois blanc vitré (Ht 200 x 110 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

1801 Paire de chaises de style Louis XVI en bois ciré et cérusé, recouvrement clair 40 € 60 € 10 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1803 Fauteuil et 5 chaises Louis XVI en frêne 60 € 80 € 50 €

1804 Table de nuit en chêne dessus marbre blanc 20 € 30 € 10 €

1805 Grille en fer forgé pour foyer à bois (ht 30 x 40 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

1806 Table régionale en chêne (Ht.70 x 180 x 60cm) 140 € 200 € 120 €

1808 Guéridon anglais à allonges (pas d’allonges) Ht 75cm, Ø 110cm 60 € 80 € 40 €

1809 Lit Charles X peint (90 x 180cm) 60 € 80 € 60 €

1810 Série de 6 chaises de style Louis XV peintes et autres 100 € 160 € 100 €

1811 Petit coffre gothique en chêne sculpté (ht 30 x 50 x 37cm) 300 € 400 € 240 €

1812 Table ronde à 1 allonge en merisier de style Louis XVI (ht 76cm, Ø 100cm) 80 € 120 € 30 €

1813 Canapé Louis Philippe en palissandre, dossier à restaurer 40 € 60 € 20 €

1814 Matériel de sport (altères et autre) 60 € 80 € 30 €

1815 Meuble asiatique (Ht 154 x 120 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

1816 Tapis de course KETTLER 80 € 120 € 50 €

1817 Paire de chevets de style Louis XV 100 € 160 € 100 €

1818 Deux chaudrons + un petit 30 € 50 € 10 €

1819 Table de salon en fer forgé et marbre vert (Ht.50 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

1820 Placard 17ème (50x44cm) 80 € 120 € 80 €

1821 Classeur à volet en chêne (ht 115 x 48 x 42cm) 140 € 200 € 140 €

1822 Chaudron Art Nouveau (Ht: 28cm) 20 € 30 € 10 €

1823 2 tables de nuit 20 € 30 € 10 €

1824 Série de 4 tables gigognes indiennes 40 € 60 € 20 €

1825 Bureau de pente en acajou (Ht 95 x 76 x 42cm) 80 € 120 € 50 €

1826 Bassine à confiture + chaudron couvert en cuivre 30 € 50 € 10 €

1827 Bureau de pente en chêne Louis XVI (ht 95 x 75 x 50cm) 60 € 90 € 40 €

1828 Fauteuil à recouvrir 10 € 20 € 10 €

1829 Lavabo en fruitier (Ht 150 x 90 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

1830 Evier sur pied en faïence 60 € 80 € 50 €

1831 Lot de 25 clubs de golf + sacs et chariots 80 € 120 € 80 €

1832 Ensemble de vitraux religieux, 18ème (à restaurer) 140 € 200 € 120 €

1833 Commode en chêne (Ht 86 x 130 x 57cm) 100 € 160 € 80 €

1834 Lot de 18 cafetières italiennes 80 € 120 € 80 €

1835 Divan Napoléon III rognon 60 € 80 € 40 €

1837 Malle penderie 100 € 160 € 100 €

1838 Malle en cuir étiquette Delvaux (53x53x105cm), usure 60 € 80 € 20 €

1839 Table anglaise ovale en acajou à 1 allonge (Ht 75 x 210 x 100cm) 60 € 80 € 40 €

1840 Encoignure empire en acajou poli dessus marbre (Ht.100 x 85 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

1841 Un grand tambour provenant du Théâtre de la Monnaie transformé en table 
de salon lumineuse (Ø:80cm/Ht:40cm)

100 € 140 € 80 €

1842 Fauteuil vintage pliable de marque Lama 40 € 60 € 10 €

1843 Panneau publicitaire sous verre «Ginder Ale» (225 x 82cm) 100 € 160 € 100 €

1844 Cadre avec une carte du monde en couleur (90x120cm) 40 € 60 € 30 €

1845 Armoire allemande, Frankfort (Ht 193 x 200 x 75cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

1846 Armoire vitrée en chêne (240 x 150 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1847 Encoignure galbée 18ème peinte (Ht.245 x 130cm) 500 € 600 € 460 €

1848 Important bureau à abattant (double corps en pin) 250 x 170 x 60cm 300 € 400 € 300 €

1849 Deux corps vitré en acajou poli  (Ht.190 x125 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1850 Armoire 3 portes en chêne (ht 220 x 220 x 48cm) 140 € 200 € 100 €

1851 Lit de style (170 x 202cm) 60 € 80 € 10 €

1852 Cadre allemand 1910 «Décorations avec photo» (40x28cm) 40 € 60 € 20 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1853 Armoire régionale en chêne (178x148x60cm) 120 € 160 € 40 €

1854 Armoire en chêne sculpté (230 x 210 x 75cm) 400 € 600 € 400 €

1855 Deux-corps vitré en chêne (ht 245 x 145 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1856 Grand meuble de style renaissance anglais en chêne sculpté (Ht.200 x 250 x 
60cm)

120 € 200 € 100 €

1857 Lit bateau en noyer sculpté et ciré (Lg 180cm, larg 80cm) + sommier en métal 80 € 120 € 5 €

1858 Paire de deux-corps de chasse en chêne sculpté, dessus miroirs (Ht 250 x 140 x 
60cm)

300 € 400 € 240 €

1859 Série de 4 chaises de style Louis XV (à recanner) 60 € 80 € 10 €

1860 4 chaises et 1 table de jardin modèle Emu 80 € 120 € 60 €

1861 Deux corps vitré 18ème, tiroirs dans le bas (HT.200 x 140 x 60cm) 400 € 500 € 400 €

1862 Lit en fer forgé peint (manque les décorations en laiton) 40 € 60 € 10 €

1863 Deux-corps en chêne (Ht 230 x 155 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1864 Chevalet de salon art nouveau en acajou poli 100 € 160 € 80 €

1865 Horloge design avec poids (ht190x43x28cm) 80 € 90 € 70 €

1866 Bibliothèque bureau anglais en acajou poli (Ht.200 x 200 x 50cm) 100 € 140 € 60 €

1867 Lit en acajou + sommier moderne (186 x 93cm) 30 € 50 € 10 €

1868 Série de 6 chaises paillées 60 € 90 € 30 €

1869 Armoire en chêne sculpté 18ème (Ht 240 x 160 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1870 Deux-corps en frêne, Auvergne 18ème (ne se démonte pas) Ht 220 x 120 x 
60cm

200 € 300 € 160 €

1871 Armoire flamande en chêne panneauté 18ème, coquille sur le fronton (Ht 240 
x 180 x 70cm)

300 € 400 € 300 €

1872 Armoire en chêne 18ème (Ht 225 x 180 x 70cm) 160 € 240 € 100 €

1873 Lit bateau en acajou 19ème (largeur 115cm) 60 € 80 € 20 €

1874 Paire de portes en chêne sculpté (177x65cm) 80 € 120 € 80 €

1875 Horloge gaine anglaise (ht 215cm) 30 € 50 € 10 €

1877 Cabinet anglais en laque du Japon, 18ème (à restaurer) 161 x 97 x 47cm 1 200 € 1 500 € 1 200 €

1878 Table en travertin (ht 75 x 160 x 80cm) 160 € 240 € 120 €

1879 Table de salon en travertin (ht 30 x 100 x 10cm) 80 € 120 € 80 €

1880 Peinture sur carrelage « Bassin d’eau et pergola « (75 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

1881 Vitrine marquetée à suspendre, Hollande 18ème (76 x 90 x 22cm) 200 € 300 € 200 €

1882 Paravent de style Louis XVI en bois sculpté (accident) 80 € 120 € 60 €

1883 Encadrement de miroir peint, pas de miroirs (dessus coquille manque) 180 x 
110cm

100 € 160 € 100 €

1884 Encadrement en bois doré (pas de miroir) Ht 160 X 110cm 80 € 120 € 80 €

1885 Trumeau de style Louis XVI peint (HT.212 x 100cm) 300 € 400 € 240 €

1886 Deux-corps vitré en chêne (Ht 207 x 147 x 45cm) 160 € 240 € 160 €

1887 Miroir directoire en acajou (Ht 140 x 100cm) 60 € 80 € 50 €

1888 Miroir de style Louis XV en bois peint (179 x 43cm) 60 € 80 € 10 €

1889 Encadrement de miroir Napoléon III (accidents) 143 x 76cm - pas de miroir 80 € 120 € 60 €

1890 Encadrement en stuc (en l’état) 200 x 115cm 100 € 160 € 80 €

1891 Horloge gaine en chêne (ht 235cm) 10 € 20 € 10 €

1892 Encadrement en chêne sculpté (mesures intérieures 56 x 46cm) 50 € 70 € 30 €

1893 Miroir doré (85 x 87cm) 100 € 160 € 100 €

1894 Miroir en loupe d’érable (55 x 45cm) 40 € 60 € 30 €

1895 Garde-robe 18ème en chêne sculpté (260 x 190 x 75cm) 100 € 160 € 100 €

1896 2 fauteuils à oreilles, à recouvrir 20 € 30 € 10 €

1897 Paire de grilles de fenêtre en fonte (105 x 47cm) 60 € 80 € 10 €

1898 Table basse triangulaire à double plateau (Ht 50cm) 40 € 60 € 10 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1899 Grille à jambon de marque Batavo 60 € 80 € 40 €

1900 Pied de table en travertin (ht 70x76x35cm) 10 € 20 € 10 €

1901 Miroir Louis-Philippe peint (180 x 108cm) 100 € 160 € 80 €

1902 Armoire namuroise 18ème en chêne (ht 270 x 170 x 60cm) 400 € 600 € 300 €

1903 Homme debout en chêne (Ht 220 x 160 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

1904 Trois fauteuils et une table basse en l’état 40 € 60 € 20 €

1905 Armoire en chêne à 3 portes, 1 vitrée (Ht 210 x 210 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1906 Encoignure à suspendre en chêne (50 x 100 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

1907 Table à rabats en noyer (ht 70 x 110 x 65cm) 80 € 120 € 60 €

1908 Chaudron et autres cuivres 60 € 80 € 30 €

1909 Miroir Louis XVI (Ht 150 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

1910 Miroir peint (Ht 115 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

1911 Chaise anglaise en acajou 20 € 30 € 10 €

1912 Bureau double corps (Ht 295 x 140 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1913 Fauteuil de style art déco 60 € 80 € 30 €

1914 Lot de balustres en bois (+/- 14 pièces, accidents) 40 € 60 € 20 €

1915 Peinture sur carrelage signée «Oiseau» (62 x 44cm) 80 € 120 € 50 €

1916 Plaque contenant 14 carreaux de Delft ancien (67 x 55cm) 120 € 140 € 100 €

1917 Miroir avec encadrement en bois poli (60 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

1918 Rocking chair actuel (1 trou au cannage) 30 € 50 € 10 €

1919 Publicité «Golf Club Royal Saint Georges» (huile sur panneau 60 x 92cm) 80 € 120 € 80 €

1920 Repose-pied (à recouvrir) Ht 40 x 73 x 78cm 30 € 50 € 10 €

1921 Table à tiroir central (75 x 95 x 60cm) 40 € 60 € 20 €

1922 Série de 5 chaises d’école 40 € 60 € 30 €

1923 Deux châssis avec vitraux (Ht 195 x 110cm et 180 x 110cm) 80 € 120 € 80 €

1924 Miroir en chêne (Ht 122 x 92cm) 80 € 120 € 50 €

1925 Miroir de style Louis XV (65 x 57cm) 10 € 20 € 10 €

1926 Garde-robe en bois peint (180 x 120 x 45cm) 80 € 120 € 40 €

1927 Table moderne en pitchpin (Ht 74 x 130 x 80cm) 10 € 20 € 10 €

1928 Lavabo à 2 tiroirs patiné, dessus marbre (90 x 105 x 60cm) 60 € 80 € 20 €

1929 Commode en bois blanc peinte à 4 tiroirs (105 x 110 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

1930 Miroir de Venise (94 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

1931 Intérieur de cheminée en laiton 80 € 120 € 50 €

1932 Horloge gaine en chêne, mouvement de comtoise (ht 235cm) 20 € 30 € 10 €

1933 Table à jeux des années 40 en chêne cérusé 60 € 80 € 40 €

1934 Tabouret de piano Napoléon III noir 30 € 50 € 30 €

1935 Lot de +/- 10 massacres 30 € 50 € 10 €

1936 Guéridon tripode en acajou (Ht 75cm, Ø 50cm) 40 € 60 € 20 €

1937 Trois chaises cannées 30 € 50 € 10 €

1938 Pique-cierge en cuivre sur socle en chêne (Ht 170cm) 60 € 80 € 50 €

1939 Petit miroir Napoléon III abimé (Ht.68 x 40cm) 10 € 20 € 10 €

1940 Miroir indien en bois peint ajouré (ht 90 x 80cm) 40 € 60 € 20 €

1941 Miroir de style renaissance en cuivre repoussé (une porcelaine à refixer et 
manque une latte) Ht 90 x 58cm

40 € 60 € 10 €

1942 Plaque émaillée Solo (200 x 50cm) 140 € 200 € 100 €

1943 Bibliothèque vitrée moderne à 3 éléments assemblés (ht 230 x 190 x 40cm) 50 € 70 € 30 €

1944 Miroir biseauté (88 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

1945 Miroir en acajou, ancien (Ht 105 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

1946 Commode à 4 tiroirs en chêne (95 x 120 x 55cm) 100 € 160 € 80 €
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1947 Lavabo en noyer Louis-Philippe 40 € 60 € 20 €

1948 Table de nuit en pin 20 € 30 € 10 €

1949 Tête de sanglier naturalisée (60 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

1950 Lavabo en bois peint (105 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

1951 Commode en acajou à 4 tiroirs, dessus marbre (100 x 120 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

1952 Ensemble de 2 fauteuils + 12 chaises de style 300 € 400 € 240 €

1953 Lot de 3 pieds de lampe en métal et bois 40 € 60 € 10 €

1954 Commode à 3 tiroirs de style en marqueterie (80 x 70 x 35cm) 80 € 120 € 60 €

1955 Deux malles anciennes 40 € 60 € 30 €

1956 Lot de 3 tables de nuit en acajou, dessus marbre 40 € 60 € 10 €

1957 Ecritoire sur pied en chêne (35 x 65 x 45cm) 80 € 120 € 60 €

1958 Table d’appoint en acajou à 1 tiroir (75 x 65 x 45cm) 60 € 80 € 30 €

1959 Table à allonge en chêne (75 x 155 x 125cm) + 10 allonges 300 € 400 € 240 €

1960 Deux porte-étendards en acajou sculpté 80 € 120 € 80 €

1961 Malle ancienne en bois peint (45 x 80 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

1962 Paire de fauteuils à dossier réglable 60 € 80 € 30 €

1963 Paire de chaises en osier 30 € 50 € 10 €

1964 Lit d’enfant en bois peint (60 x 120cm) 40 € 60 € 20 €

1965 Lot de 3 malles anciennes 80 € 120 € 40 €

1966 Berceau en métal peint 30 € 50 € 10 €

1967 Meuble liégeois 18ème provenance d’un hôtel au Mont Saint Martin (Ht 215 x 
190 x 60cm) 

140 € 200 € 100 €

1968 Table Henri II à allonges (Ht 75 x 120 x 110cm) 80 € 120 € 40 €

1969 Série de 6 chaises Louis-Philippe en palissandre sculpté 200 € 300 € 200 €

1970 Pupitre en pitchpin 140 € 200 € 100 €

1971 Meuble néogothique en chêne (Ht 140 x 125 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

1973 Deux-corps en chêne vitré (Ht 240 x 160 x 55cm) 140 € 200 € 120 €

1974 Meuble vitré de style Louis XV breton en chêne (Ht.180 x 140 x 50cm, !!! ne se 
démonte pas )

80 € 120 € 30 €

1975 Armoire Louis XV en chêne (Ht 225 x 160 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1976 Armoire en chêne sculpté (HT.270 x 230 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

1977 Armoire en chêne sculpté (Ht 220 x 190 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

1978 Armoire sculptée à décor de vikings (Ht.220 x 130 x 53cm) 60 € 80 € 10 €

1979 Meuble d’appui 17ème en chêne panneauté (Ht.115 x 87 x 52cm) 100 € 120 € 60 €

1980 Toilette art déco 30 € 50 € 10 €

1981 Table en chêne 200 € 300 € 200 €

1982 Coffre panneauté en chêne 18ème (Ht 70 x 120 x 50cm) 120 € 180 € 100 €

1983 Fauteuil de Herve 80 € 120 € 50 €

1984 Porte-parapluie moderniste 40 € 60 € 30 €

1985 Bergère recouverte de tapisserie 80 € 120 € 50 €

1986 Banquette de style Louis-Philippe (Long 150cm) 80 € 120 € 60 €

1987 Encoignure en chêne (Ht 85 x 85 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

1988 Deux-corps (ht 195 x 120 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

1989 Dressoir 4 portes sculpté en acajou + miroir (95x185x55cm) 100 € 160 € 80 €

1990 Crédence en chêne sculpté (Ht.155 x 125 x 55cm) 140 € 200 € 60 €

1991 Armoire en chêne à 3 portes (Ht 230 x 210 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

1992 Série de 4 bancs d’école (70x60x45cm) 80 € 120 € 50 €

1993 Dresse en acajou poli (Ht 80 x 195 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1994 Meuble vitré art déco en noyer poli (Ht 172 x 230 x 40cm) 160 € 240 € 100 €
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1995 Meuble art déco en noyer poli (manque les vitres) Ht 170 x 235 x 40cm 80 € 120 € 10 €

1996 Trois portes en chêne 18ème (200 x 100cm) + ébrasements 140 € 200 € 100 €

1997 Sellette en chêne, dessus carrelage (accident) 30 € 50 € 10 €

1998 Série de 6 chaises Eames Hermann Miller modèle DKR BIkini 1 000 € 1 500 € 800 €

1999 Banquette Saporiti années 70 (dans l’état) 140 € 200 € 80 €

2000 Huile sur toile «Bateaux» signée et datée Adrien Wernaerts 32 (88 x 115cm, 1 
trou)

100 € 160 € 100 €

2002 Huile sur toile signée De Cuyper Alfons « La récolte du foin» (105 x 140cm) 460 € 600 € 450 €

2003 Huile sur toile «Bouquet de fleurs» signée Yvette Prince (100 x 80cm) 140 € 200 € 140 €

2005 Huile sur toile 20ème « Nature morte aux fleurs» (120 x 90cm) 240 € 360 € 200 €

2006 Huile sur panneau monogrammée EC pour Eric Kengen (220 x 180cm) «Les 
chauves»

1 000 € 1 500 € 1 000 €

2007 Huile sur toile «Paysage» signée P.Schouten (85 x 115cm) 200 € 300 € 160 €

2008 Huile sur panneau « La pêche miraculeuse « (90 x 130cm) 300 € 400 € 200 €

2009 Huile sur toile signée Prignon (120 x 120cm) 80 € 120 € 80 €

2010 Huile sur toile signée «Récolte dans les champs» (78 x 90cm) 140 € 200 € 100 €

2011 Huile sur toile «Fleurs» (85 x 100cm) 140 € 200 € 140 €

2012 Paire d’impressions «Planisphères»(42 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

2013 Huile sur toile signée M. Van Laer «Sous-bois» (110 x 140cm) 100 € 160 € 100 €

2014 Huile sur toile signée A. Holda «Paysage minier avec mineur et femmes» (95 x 
135cm)

200 € 300 € 200 €

2015 Huile sur toile 20ème «Scène de pêcheurs en bord de mer» (90 x 120cm) 200 € 300 € 200 €

2016 Huile sur toile « La charité de Saint Martin» (135 x 78cm) 500 € 600 € 500 €

2017 Huile sur toile signée Deckers Marie Madeleine «Vase de fleurs» (90 x 100cm) 100 € 160 € 100 €

2018 Panneau peint « Cricket and co club « (87 x 97cm) 140 € 200 € 80 €

2019 Huile sur toile signée H. Dobbelaere 1844 «Scène médiévale» (84 x 107cm) 400 € 600 € 400 €

2020 Huile sur toile d’après Rembrand (90 x 75cm) 500 € 600 € 500 €

2021 Huile sur toile signée «Vue de la Sambre à Namur» (100 x 110cm) 80 € 120 € 70 €

2022 Huile sur toile, paire de tableaux « Personnages du carnaval de Venise» (197 x 
89cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

2024 Grand pastel signé et situé à Paris «Scène de cour 17ème-18ème» (Ht 57cm, 
Long 86cm)

300 € 400 € 200 €

2025 Huile sur panneau orientaliste signée J. Bisschops «Enfants nomades» (88 x 
60cm)

300 € 400 € 300 €

2026 Grand pastel «Portrait de jeune garçon» (120 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

2027 Huile sur toile «Scène campagnarde» (70 x 95cm) 160 € 200 € 100 €

2028 Huile sur panneau signée Lonbardo «Nature morte aux poissons» Bruxelles 
1960 (60 x 120cm)

100 € 160 € 100 €

2029 Huile sur toile «Vue de Venise» (72 x 115cm) 400 € 600 € 300 €

2030 Huile sur toile signée Pereboom Frans « Paysage» (76 x 83cm) 100 € 160 € 100 €

2031 Huile sur toile signée «Vue de campagne» (69 x 79cm) 60 € 80 € 50 €

2032 Huile sur panneau signée Tillier «Paysage industriel» (80 x 120cm) 100 € 160 € 100 €

2033 Huile sur panneau signée Biella « Paysage lacustre animé d’un jeune couple» 
(55 x 100cm)

60 € 80 € 30 €

2034 Huile sur toile « Mère et enfant» (80 x 100cm) 160 € 240 € 160 €

2035 Huile sur panneau hivernale signée J.Bellemans (70 x 90cm) 60 € 80 € 40 €

2036 Lot de 2 encadrements en bois peint 100 € 160 € 50 €

2037 Lot de 2 encadrements en bois sculpté (68 x 61cm et 70 x 57cm) 100 € 160 € 80 €

2038 Encadrement 19ème Montmartre (43 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2039 Encadrement ancien (manque, 66 x 54cm) 60 € 80 € 60 €

2040 Cadre en stuck doré 19ème (85 x 70cm) 60 € 80 € 40 €
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2041 Encadrement doré sculpté (48 x 59cm) 60 € 80 € 30 €

2043 Cadre doré ancien (intérieur 60 x 45cm) 100 € 160 € 80 €

2044 Cadre doré 40 € 60 € 20 €

2046 Paire de cadres dorés (intérieur 50 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

2048 Huile sur toile signée Navez Geo  (65 x 80cm) 360 € 500 € 300 €

2049 Huile sur toile signée Lemaire Joseph « Paysage» (55 x 65cm) 60 € 80 € 50 €

2050 Huile sur toile signée Michel Dutrieu «Port de pêche» (60 x 70cm) 200 € 300 € 180 €

2051 Lot de 2 encadrements en bois sculpté (90 x 57cm et 71 x 51cm) 60 € 80 € 40 €

2052 Paire de reproductions de portraits de Thierry Poncelet (70 x 52cm) 80 € 120 € 80 €

2053 Lot de 2 encadrements dorés sculptés (52 x 82cm et 52 x 77cm) 80 € 120 € 60 €

2054 Série de 3 encadrements dorés 100 € 160 € 80 €

2056 Lot de 2 encadrements dorés sculptés (72 x 90cm et 62 x 75cm) 100 € 160 € 80 €

2057 Encadrement doré sculpté (35 x 56cm) 100 € 160 € 80 €

2058 Encadrement doré sculpté (40 x 50cm) 100 € 160 € 50 €

2060 Miroir 18ème en bois sculpté et doré rococo surmonté d’une console (Ht 137 x 
95cm)

800 € 1 200 € 750 €

2061 Enacdrement ancien Louis XIV doré (85 x 145cm) 100 € 160 € 100 €

2062 Encadrement en bois sculpté (80 x 100cm) 60 € 80 € 40 €

2063 Encadrement doré sculpté (40 x 48cm) 100 € 160 € 50 €

2064 Encadrement en bois peint (56 x 39cm) 60 € 80 € 40 €

2065 2 encadrements en acajou (72 x 84cm et 62 x 93cm) 60 € 80 € 40 €

2066 Paire d’encadrements en bois stuqué et doré (mesures intérieures 101 x 
64,5cm)

200 € 300 € 100 €

2067 Encadrement ovale doré (mesures intérieures 65 x 53cm) accidents 80 € 120 € 50 €

2068 Encadrement (mesure intérieur 108 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

2069 Cadre ancien (80 x 120cm) 60 € 80 € 40 €

2070 Encadrement doré sculpté (60 x 54cm) 60 € 80 € 40 €

2071 Aquarelle signée Frans Mortelmans «Bouquet de fleurs» (70 x 100cm) 1 800 € 2 000 € 1 400 €

2072 Pastel signé Vital Keuller «Soie d’Automne» (107 x 70cm) 100 € 200 € 100 €

2073 Lot de 2 encadrements en bois peint (82 x 100cm et 80 x 110cm) 100 € 160 € 80 €

2074 Huile sur toile signée W. Dellsaux «Marine» (98 x 116cm) 10 € 20 € 10 €

2075 Encadrement en bois et stuck doré Louis XV (Ht 102 x 75cm) 100 € 160 € 100 €

2076 Encadrement en bois doré (56 x 120cm) 60 € 80 € 40 €

2077 Important encadrement doré (mesures intérieures 135 x 170cm) 300 € 400 € 300 €

2078 Pastel «Vase de fleurs mauves», signé J. Van den Seylbergh (90x75cm) 160 € 240 € 140 €

2079 Pastel monogrammé « Bouquet d’Hortensia» (80 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2080 Huile sur toile fin 17ème/début 18ème «Anges pleurant avec tête de mort», 
école de Rubens (Ht 71.5 x 90cm)

1 800 € 2 400 € 1 600 €

2081 Huile sur toile signée François Halkett «Portrait de Gustave de Brouckère» (50 
x 40cm)

400 € 600 € 400 €

2082 Huile sur toile «Scène d’ intérieur» fin 17ème (68x61cm) 200 € 300 € 120 €

2083 Huile sur toile signée F. Musin «Marine tourmentée au retour de pêche»  (75 x 
51cm)

3 600 € 4 000 € 3 600 €

2084 Huile sur toile ancienne «Nature morte aux fruits» (60 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2085 Huile sur panneau de Eugène Joors (1850-1910) «Jeune femme orientale» (33 x 
24cm) cette oeuvre a été nettoyée par un professionnel

800 € 1 200 € 700 €

2086 Huile sur toile signée Paul Hagemans «Portrait de jeune dame» (petits 
manques)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

2087 Huile sur toile «Les voiliers» signée Paul Frans (65 x 50cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

2088 Huile sur toile «Un été ensoleillé» signée Paul Frans (61 x 50cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

2089 Huile sur toile «Portrait du fils de Marie-Thérèse» (90 x 70cm) 2 000 € 2 600 € 1 800 €
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2090 Encadrement doré sculpté (50 x 62cm) 200 € 300 € 100 €

2091 Série de 4 encadrements dorés sculptés 80 € 120 € 50 €

2092 Lot de 2 encadrements dorés sculptés (33 x 24cm et 26 x 26cm) 100 € 160 € 80 €

2093 Deux cadres en bois dorés sculptés (29 x 27cm et 19 x 19cm) 100 € 160 € 50 €

2094 Lot de 2 encadrements dorés sculptés (82 x 106cm et 83 x 99cm) 100 € 160 € 80 €

2095 Encadrement doré sculpté (38 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

2096 Lot de 2 encadrements dorés sculptés (60 x 45cm et 57 x 47cm) 100 € 160 € 50 €

2097 Encadrement doré sculpté (66 x 82cm) 80 € 120 € 60 €

2098 Lot de 2 encadrements dorés sculptés (34 x 42cm et 40 x 49cm) 100 € 160 € 50 €

2099 Encadrement doré sculpté (62 x 83cm) 80 € 120 € 60 €

2100 Série de 4 petits cadres dorés sculptés 80 € 120 € 50 €

2101 Lot de 2 encadrements dorés (62 x 88cm et 45 x 83cm) 100 € 160 € 80 €

2102 Lot de 2 encadrements dorés sculptés (47 x 34cm et 33 x 43cm) 60 € 80 € 40 €

2103 Lot de 2 encadrements dorés sculptés (23 x 16cm et 16 x 20cm) 80 € 120 € 40 €

2104 Encadrement doré sculpté (75 x 100cm) 300 € 400 € 200 €

2105 Encadrement doré sculpté (31 x 24cm) 80 € 120 € 40 €

2106 Encadrement doré sculpté (26 x 33cm) 60 € 80 € 40 €

2107 Encadrement doré sculpté (57 x 102cm) 100 € 160 € 80 €

2108 Encadrement doré sculpté (55 x 80cm) 100 € 160 € 80 €

2109 Encadrement doré sculpté (41 x 61cm) 80 € 120 € 40 €

2110 Encadrement doré sculpté (32 x 47cm) 80 € 120 € 40 €

2111 Lot de 2 encadrements dorés sculptés (80 x 65cm et 46 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

2112 Deux cadres en bois dorés sculptés (17 x 22cm et 19 x 27cm) 100 € 160 € 50 €

2113 Série de 8 gravures rehaussées « Hommes et femmes de qualité» (25 x 17cm) 180 € 200 € 140 €

2114 Aquarelle signée Tayler Normann datée 1882 « La cueilleuse « (44 x 26cm) 120 € 180 € 100 €

2115 Huile sur toile signée Pierre Paulus « Paysage industriel en bord de Sambre» 
(65 x 80cm)

3 600 € 4 600 € 3 500 €

2116 Huile sur panneau école catalane du 16ème siècle «La décollation de Jean-Bap-
tiste» cadre néogothique

2 600 € 3 000 € 2 000 €

2117 Huile sur panneau signée Hendrick «Scène de plage» (76 x 110cm) 260 € 360 € 200 €

2118 Huile sur toile signée A. Fridena «Paysage lacustre» (135 x 160cm) 2 400 € 2 800 € 2 400 €

2119 Huile sur toile signée H. Nossent «Paysage de montagne avec lac» (75 x 95cm) 400 € 600 € 400 €

2120 Peinture du 15ème, cercle de Del Cano Martin (huile sur panneau 140 x 92cm) 
«La mort d’un Saint moine» encadrement de style gothique, provient d’un 
retable, école de Saragosse (Espagne)

8 000 € 12 000 € 8 000 €

2121 Huile sur toile signée « Femme et ange» (40 x 30cm) 400 € 800 € 360 €

2122 Huile sur panneau monogrammée DL et datée 1860 «Portrait de Léopold, duc 
de Brabant» (60 x 45cm)

800 € 1 200 € 800 €

2123 Huile sur toile «Portrait de dame» signé PEETER DE VOS Gent 1894 (68x54cm) 80 € 120 € 50 €

2124 Peinture 19ème signée E.Laurent « Scène de pêche» (65 x 92cm) 120 € 160 € 10 €

2125 Huile sur panneau «Portrait militaire» (100 x 75cm) 200 € 300 € 200 €

2126 Paire de portraits signés H. Steffgen (huiles sur toile 87 x 65cm) 160 € 240 € 160 €

2127 Paire d’huiles sur toile «Portrait» (97x76cm) 300 € 400 € 300 €

2128 Huile sur toile «Portrait» (82 x 64cm) 800 € 1 200 € 750 €

2129 Huile sur toile 19ème «La bonne aventure» (100 x 85cm) 200 € 300 € 180 €

2130 Portrait d’homme (HT.90 x 70cm) 200 € 360 € 160 €

2131 Huile sur panneau « Portrait de magistrat» (70 x 55cm) 140 € 200 € 80 €

2132 Huile sur papier «Portrait d’ancêtre», déchirures  (70 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

2133 Huile sur toile signée « Portrait d’un couple « (100 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

2134 Huile sur panneau «Portrait de jeune femme» 19ème (63 x 59cm) 400 € 600 € 360 €
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2135 Huile sur toile 18ème romantique «Jeune couple au parc» (74x59cm) 400 € 600 € 360 €

2136 Huile sur toile signée Géo Bunn 1886 « Marine» (59 x 80cm) 200 € 300 € 10 €

2137 Huile sur toile 17ème entourage de Guiseppe de Ribera « Saint Pierre» (71 x 
56cm)

1 500 € 2 600 € 1 200 €

2138 Huile sur toile signée Léopold De Coen «Portrait de tsigane» (petit trou) 80 x 
73cm

600 € 800 € 600 €

2139 Huile sur toile «Adoration des Rois Mages» (80 x 65cm) 800 € 1 200 € 800 €

2140 Huile sur toile « Scène religieuse « 19ème (124 x 198cm) 800 € 1 200 € 600 €

2141 Huile sur toile ancienne «Bouquet de fleurs» (105 x 87cm) 300 € 400 € 240 €

2142 Huile sur toile signée De Praetere Edmond (70 x 100cm) 600 € 800 € 600 €

2143 Huile sur toile école belge du 19ème «Paysage avec chien jouant avec une 
vache» (74 x 89cm)

800 € 1 200 € 800 €

2144 Huile sur toile signée Pringels «Homme en habit militaire» (100 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2145 Huile sur toile «Portrait religieux» (85 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

2146 Huile sur toile 18ème «paysage champêtre» (toile trouée) 60 x 80cm 700 € 900 € 700 €

2147 Huile sur toile école de David Teniers le vieux «Paysage animé» (46 x 58cm) 600 € 800 € 460 €

2148 Huile sur toile 17ème (datée 1630) «Homme religieux» (128 x 95cm) 300 € 400 € 300 €

2149 Huile sur toile ancienne «Nature morte» (38 x 44cm) 140 € 200 € 140 €

2150 Paire de portraits armoriés 17ème (huiles sur toile 86 x 70cm) 5 500 € 6 000 € 5 500 €

2151 Huile sur toile «Portrait d’ancêtre armorié» (120 x 100cm) 300 € 400 € 240 €

2152 Pastel signé Jean Mayer «Les prélats» (21 x 35cm) 140 € 200 € 140 €

2153 Huile sur toile «Repos au parc» (53x43cm) 300 € 400 € 300 €

2154 Paire de tableaux (28 x 36cm) 1 700 € 2 000 € 1 700 €

2155 Miroir doré 19ème (88 x 72cm) 80 € 120 € 80 €

2156 Huile sur panneau «La visite du bijoutier», scène d’intérieure signée Feste 1899 
(56 x 45cm)

600 € 800 € 600 €

2157 Huile sur panneau «Paysage hivernal animé» (47 x 43cm) 400 € 600 € 360 €

2158 Paire de portraits, huiles sur toile (73 x 60cm) encadrements dorés 160 € 240 € 160 €

2159 Huile sur toile marouflée «Portrait de dame» 18ème (72 x 54cm) 500 € 700 € 400 €

2160 Huile sur bois signée Daubigny «Paysage» (accidents) 36 x 55cm 600 € 800 € 400 €

2161 Huile sur toile marouflée sur carton, cadre en carton d’époque fin 17ème 
«Homme à la fraise» (56 x 46cm)

200 € 300 € 200 €

2162 Huile sur toile, scène de taverne flamand “homme à la pipe” Quiringh Gerritsz 
VAN BREKELENKAM (1622-1668), non signée, voir document ancien au dos. (46 
x 35,5 cm)

300 € 360 € 300 €

2163 Petit trumeau 18ème en bois doré, scène champêtre animée (155 x 80cm) 600 € 800 € 600 €

2164 Huile sur toile «Sainte Cécile» (160 x 115cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

2165 Petit trumeau en bois doré 18ème (Ht 155 x 80cm) 600 € 800 € 500 €

2166 Huile sur toile attribuée à Christiaan Van Pol 1752-1815 «Nature morte aux 
fleurs» (62 x 79cm)

400 € 500 € 400 €

2167 Huile sur toile, peinture religieuse (45 x 95cm) 160 € 240 € 100 €

2168 Huile sur toile signée Binard Henri « Vue de Venise « (87 x 100cm) 300 € 400 € 10 €

2169 Huile sur toile signée Lallemand «Intérieur d’église» (80 x 70cm) 600 € 800 € 600 €

2170 Hyacinthe Rigaud (entourage ou suite de) Huile sur toile «Portrait d’homme en 
buste» dans un cadre en bois sculpté d’époque (117 x 90cm)

8 000 € 12 000 € 7 000 €

2171 Pastel « Faucheurs « signé Vincent (68 x 56cm) 500 € 700 € 500 €

2172 Huile sur toile signée Léon Pouteau « Marine» (60 x 80cm) 120 € 160 € 120 €

2173 Huile sur toile ancienne dans le goût de Breughel «Scène villageoise» (70 x 
100cm)

300 € 400 € 300 €

2174 Paire d’huiles sur toile «Marines» signées (50 x 75cm) 1 000 € 1 400 € 1 000 €

2175 Huile sur toile « Couple d’ancêtres» vers 1850 (63 x 49cm, pas de cadre) 300 € 400 € 300 €

2176 Huile sur toile « Village ardennais» (110 x 150cm) 400 € 600 € 360 €
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2177 Huile sur toile 18ème «Scène de prière» (90 x 105cm) 300 € 400 € 300 €

2178 Huile sur toile, peinture décorative XXème « Vase de fleurs» (92 x 72cm) 140 € 200 € 80 €

2179 Huile sur toile signée A. Lemeunier (pour Alphonse) 19ème «Paysage animée» 
(62 x 78cm)

1 800 € 2 000 € 1 500 €

2180 Grisaille 18ème  (87 x 79cm) 1 600 € 2 000 € 1 600 €

2181 Huile sur porcelaine signée L. Fontanes d’après M. Bruyère «Fleurs» (33 x 27cm) 400 € 600 € 400 €

2182 Huile sur cuivre ancienne «Vierge à l’enfant « (28 x 24cm) 600 € 800 € 600 €

2183 Huile sur toile travail français  «Scène d’intérieur animée avec dame de quali-
té» (80 x 48cm)

800 € 1 200 € 800 €

2184 Dessin autoportrait signé Jules De Bruycker ‘L’aquarelliste» (60 x 45cm) 6 000 € 8 000 € 5 000 €

2185 Huile sur panneau signée Maude Richard? «Composition moderne» (90 x 
123cm)

80 € 120 € 50 €

2186 Huile sur toile signée Marie Terlamen 1965 «Nu assis»  (100 x 65cm) 140 € 200 € 100 €

2187 Huile sur toile signée Marie Terlamen «Nu assis» (100 x 65cm) 160 € 240 € 160 €

2188 Dessin signé Alfred Martin « Nu» (64 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

2189 Huile sur toile signée Decort «Ruelle» (68 x 70cm) 100 € 160 € 50 €

2190 Huile sur toile «Dans l’atelier de l’artiste» signée J.Rullens (Jules) (43 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

2191 Huile sur panneau « Barques au port de L Lansa, 1963 « signée J Martinez-Loza-
no (65 x 100cm)

200 € 300 € 200 €

2192 Peinture triptyque, Huile sur panneau signée Bodrego (155 x 195cm) 300 € 400 € 100 €

2193 Collage aquarellé signé (100 x 70cm) 60 € 80 € 20 €

2194 Huile sur toile non signée de Rob Van de Gucht «afrique assoupie» (125 x 73cm) 800 € 1 200 € 800 €

2195 Huile sur toile «Jeux d’enfants en bord de mer» (60 x 90cm) signé John Paul 
Martinez

200 € 300 € 200 €

2196 Paire de peintures de perroquets (Huile sur panneau 60 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

2197 Huile sur panneau signée Londot L. « Vue de port» (32 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

2198 Huile sur panneau signée Lebon Charles « Vue de village» (21 x 27cm) 80 € 120 € 50 €

2199 Huile sur panneau «Paysage fluvial» (37 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

2200 Huile sur panneau « Paysage avec hameau en été» (25 x 42cm) 100 € 160 € 100 €

2201 Aquarelle signée Scoriel 1952 «Vue hivernale» (34 x 37cm) 120 € 160 € 100 €

2202 Huile sur panneau signée P. Lauters «Paysage d’été animé» (24 x 43cm) 200 € 300 € 160 €

2203 Huile sur toile signée Ledoux «Pêcheur en bord de Sambre» (Ht 50 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

2204 Huile sur panneau « Fleurs « signée Raymond Woog (46 x 38cm) 100 € 160 € 80 €

2205 Technique mixte sur papier signée Morerod 1911 à Tanger 200 € 400 € 180 €

2206 Peinture signée Ledoux A.M. «Bord de Meuse» (45 x 70cm) 60 € 80 € 40 €

2207 Aquarelle signée Renée Prinz « Nature morte» (64 x 73cm) 60 € 80 € 20 €

2208 Paire d’huiles sur toile «Paysages animés» signée Vincent Vidal (48 x 65cm) 200 € 300 € 200 €

2209 Huile sur toile signée « Dindes à la basse cour» (33 x 55cm) 160 € 240 € 140 €

2211 Huile sur panneau signée Dandoy 1910 «Scène champêtre» (30 x 39cm) 200 € 300 € 200 €

2212 Huile sur panneau signée Albert Dandoy «Cour de ferme» (40 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

2213 Huile sur panneau signée Albert Dandoy « Chapelle Ste Adèle à St.Gérard» (55 
x 43cm)

100 € 160 € 100 €

2214 Huile sur panneau signée Albert Dandoy « Sur la batte à Liège 1928 (30 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

2215 Huile sur panneau signée Albert Dandoy 1935 « Marché de Furnes» (43 x 32cm) 300 € 400 € 300 €

2216 Huile sur panneau signée Albert Dandoy 1940  «Cour, Rue des Brasseur à 
Namur»  (40 x 30cm)

100 € 160 € 100 €

2217 Huile sur panneau signée Louis Gustave Cambier «Procession à Jérusalem» (38 
x 47cm)

500 € 700 € 500 €

2218 Peinture signée « Paysage enneigé «(Ht.35 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

2219 Huile sur toile signée Félix Eyskens «Ruelle animée» (45 x 50cm) 100 € 160 € 50 €

2220 Huile sur panneau «Nature morte», Expo Gand 1913 (44  x 52cm) 100 € 160 € 80 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 2
9 

M
A

R
S

 23 MARS-03 AVRIL 2022    67

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2221 Huile sur toile signée Armand Jamar « Mer agitée» (HT.55 x 75cm) 100 € 160 € 100 €

2222 Huile sur toile signée Milo Dardenne «Cheval de trait» (30 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

2223 Huile sur toile signée Armand Jamar (60x50cm) 100 € 160 € 100 €

2224 Huile sur toile signée L.Michel « Nature morte» (57 x 38cm) 60 € 80 € 50 €

2225 Huile sur toile signée Levasseur «Nu assis» (70 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2226 Huile sur toile marouflée, école hollandaise non signée «Paysage animé à côté 
d’une rivière» (40 x 40cm)

400 € 600 € 400 €

2227 Huile sur toile signée « Vue d’une drève « (50 x 35cm) 100 € 160 € 50 €

2228 Technique mixte signée Paul Cauchies « Pélerins à Bruges « (60 x 92cm) 200 € 300 € 200 €

2229 Huile sur toile «La Faneuse» signée Vandervoor 1979 (50 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

2230 Pastel «Rue animée d’une carriole et de piétons» (55 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

2231 Technique mixte signée Edgar Desmarez «Portrait de dame»  (60 x 51cm) 60 € 80 € 10 €

2232 Huile sur toile signée Smolders Paul « Femme en terrasse» (55 x 50cm) 80 € 120 € 10 €

2233 Huile sur toile signée «Bord de fleuve» (50 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

2234 Huile sur toile ancienne «Paysage animé» (65 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

2235 Huile sur toile signée «Le travail aux champs» (36 x 46cm) 60 € 80 € 10 €

2236 Huile sur toile portant une signature « Portrait « (60 x 50cm) 2 000 € 3 000 € 1 800 €

2237 Huile sur toile signée Franz Gaillard «La briqueterie» (32 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

2238 Huile sur panneau signée Paul Permeke «Jeune fille sur la place de l’église» (50 
x 40cm)

160 € 240 € 160 €

2240 Huile sur toile signée Alfred Delfize «Femme couchée» (54 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

2241 Huile sur toile signée de Moor (ht 50x40cm) 20 € 30 € 10 €

2242 Huile sur toile signée Alfred Defize «Femme à la lecture» (46 x 38cm) 60 € 80 € 50 €

2243 Huile sur toile signée «Nature morte» (65 x 80cm) 80 € 120 € 40 €

2244 Huile sur toile signée Alice Ronner «Nature morte au chapeau de paille» (Ht 
43,5 x 74,5cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

2245 Huile sur toile signée Rich Heintz 1899 « Vue de Forêt» (45 x 56cm) 100 € 180 € 100 €

2246 Huile sur toile signée A.Grimberg «Paysage hivernal» (60 x 50cm) 100 € 160 € 50 €

2247 Huile sur carton signée Michiels «Paysage de campagne» (33 x 23cm) 60 € 80 € 10 €

2248 2 huiles sur carton signées Michiels «Paysages» (26 x 35cm et 22 x 22cm) 60 € 80 € 10 €

2249 Huile sur panneau « Portrait de jeune femme « signé Florent Van Daele (26 x 
21cm)

100 € 160 € 50 €

2250 Huile sur panneau « Portrait d’enfant « signé Sylvain Willems (25 x 20cm) 60 € 80 € 40 €

2251 Huile sur panneau « Fleurs» (30 x 45cm) 60 € 80 € 60 €

2252 Huile sur toile étiquette F. DE. BRAEKELEER «Portrait» (40 x 30cm) 300 € 500 € 260 €

2253 Huile sur toile école hollandaise, monogrammée «Scène hivernale» (44 x 
82cm)

300 € 400 € 300 €

2254 Huile sur toile ancienne «Paysage» (48 x 74cm) 700 € 800 € 650 €

2255 Huile sur panneau «Porte Saint Roch à Anvers» (30 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

2256 Huile sur toile « Paysage avec pêcheur» (31 x 36cm) 300 € 400 € 300 €

2257 Huile sur toile signée Charles Leickert «Barque dans la tempête» (30 x 40cm) 800 € 1 200 € 800 €

2258 Huile sur toile 19ème «Scène de patinage sur glace» (38 x 48cm) 400 € 600 € 400 €

2259 HWebreuile sur toile signée A.Weber « Scène de patinage sur glace» (40 x 
50cm)

160 € 240 € 160 €

2260 Huile sur toile attribuée à Hobbema « Paysage animé avec moulin à eau (50 x 
65cm)

800 € 1 200 € 800 €

2261 Huile sur toile 17ème «Nature morte aux vanneaux» (50 x 65cm) 2 000 € 3 000 € 2 000 €

2262 Huile sur panneau signée (35 x 46cm) 160 € 200 € 150 €

2263 Huile sur panneau «Paysage» (27 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

2264 Huile sur papier marouflé sur panneau, étiquette F de Braekeleer (27 x 35cm) 200 € 300 € 180 €

2265 Huile sur panneau signée Bos E.J.» Paysage avec moulin à vent» (27 X 48cm) 100 € 160 € 100 €
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2266 Dessus de porte peint (75 x 75cm) 500 € 600 € 430 €

2267 Huile sur toile signée A.Toefaert « Chiens» (90 x 71cm) 160 € 240 € 160 €

2268 Huile sur toile signée Leduc Paul « Allée des Citroniers à Menton» (60 x 45cm) 3 000 € 4 000 € 2 500 €

2269 Huile sur toile signée Paul Leduc «Lavandière à Moret sur Loire» (46 x 36cm) 800 € 1 200 € 600 €

2270 Huile sur toile signée Henry Bodart « Quai de Meuse à Jambes avec bateau et 
personnages» (42 x 60cm)

160 € 240 € 160 €

2271 Huile sur panneau signée Hendrick Mommers «Marchands de fruits à Rome» 
(42 x 36cm)

600 € 800 € 600 €

2272 Huile sur panneau signée Léon Frédéric «Paysage avec rivière bordée d’arbres» 
(30 x 40cm)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

2273 Huile sur toile signée Louis Royon «Voilier au large du Cap Horn» (60 x 90cm) 500 € 700 € 500 €

2274 Huile sur panneau «Scène d’auberge à la bougie» (50 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

2275 Huile sur panneau signée G.Durand «Chats» (30 x 40cm) 100 € 160 € 50 €

2276 Dessin «Femme à la lecture», signé L.D (60x50cm) 40 € 60 € 30 €

2277 Aquarelle signée Boggenbeek Géo «Paysage» (17 x 32cm) 200 € 300 € 140 €

2278 Huile sur toile signée Benyovszky « Chevaux au galop» (50 x 70cm) 200 € 300 € 160 €

2279 Huile sur toile Léon Frederic « Paysage» (36 x 58cm, deux petits éclats de pein-
ture)

120 € 160 € 10 €

2280 Huile sur toile «Scène de taverne» école flamande (35 x 48cm) 160 € 360 € 160 €

2281 Huile sur toile fin 18ème «Paysage animé» (31 x 33cm) 140 € 200 € 100 €

2282 Huile sur toile signée C. Morris « Paysage lacustre» (45 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

2283 Huile sur panneau ancienne «Paysage» (27x36cm) 80 € 120 € 50 €

2284 Huile sur toile signée Félix Gogo «Scène d’intérieur» (75 x 86cm) 400 € 600 € 200 €

2285 Huile sur toile « Nature morte « signée W. Kerling (26 x 20cm) 80 € 120 € 50 €

2286 Huile sur panneau « Portrait de jeune femme « (25 x 20cm) 80 € 120 € 50 €

2287 huile sur toile signée Peter Le Cave 1769-1816 «Paysage animé avec vaches et 
moutons au repos» (51 x 61cm)

1 000 € 1 200 € 1 000 €

2288 Huile sur toile marouflée signée Louis Robbe et datée 1875 avec cachet d’ar-
tiste au dos «Paysage animé avec vache» (37 x 48cm)

600 € 800 € 600 €

2289 Huile sur toile signée Henry Schouten «Vaches» (68 x 98cm) 400 € 600 € 200 €

2290 Huile sur toile signée Van Leemputten «Moutons» (65 x 83cm) 300 € 400 € 240 €

2291 Huile sur panneau signée Scoriel «Temps de chien» (23 x 30cm) 120 € 160 € 100 €

2292 Huile sur panneau signée Alexandre Clarys «Cheval de trait» (22 x 30cm) 400 € 600 € 400 €

2293 Huile sur panneau 18ème «Vaches et vacher» (22 x 26cm) 100 € 160 € 100 €

2294 Huile sur panneau «Moutons» (25 x 35cm) 60 € 80 € 30 €

2295 Huile sur panneau signée René Delin «Cheval et poules» (31 x 22cm) 200 € 300 € 200 €

2296 Huile sur toile signée Ernest Van den Panhuysen «Moutons» (32 x 25cm)Pan-
huysen

80 € 120 € 40 €

2297 Huile sur toile signée Gaboriaud « Paysage de campagne» (50 x 80cm) 140 € 200 € 70 €

2298 Huile sur toile signée C.Van Lemputten « Berger et ses moutons» (52 x 70cm) 300 € 400 € 300 €

2299 Huile sur panneau ancienne « Traite et repos devant l’étable « (38 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

2300 Huile sur toile signée Henry Schouten «Canards» (55 x 75cm) 400 € 600 € 200 €

2301 Huile sur panneau « La basse cour « signée Van Overbeke (21 x 25cm) 80 € 120 € 40 €

2302 Huile sur toile signée Henry Schouten (60 x 40cm) 300 € 400 € 240 €

2303 Peinture signe « Animaux» (26 x 36cm) 60 € 80 € 10 €

2304 Huile sur panneau signée Emile Seeldrayers «Cochonet vaches au verger» (67 
x 31cm)

800 € 1 000 € 800 €

2305 Paire de panneaux muraux à décor de cygnes, 19ème (Ht.98 x 30cm) 160 € 240 € 120 €

2306 Huile sur toile «Scène galante» (80 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

2307 Huile sur panneau attribuée à Henrik Maertensz Sorgh, probablement du 
17ème «Scène d’auberge» (50 x 60cm)

400 € 500 € 400 €

2308 Huile sur toile «Portrait de jeune fille» (67 x 47cm) 300 € 400 € 300 €
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2309 Huile sur toile d’époque 18ème dans l’esprit de Guido Reni «Jeune femme 
pensive» (52 x 42cm)

600 € 800 € 600 €

2310 Huile sur toile « Berger et son troupeau « signé Matthys (105 x 190cm, trou dans 
la toile)

600 € 800 € 400 €

2311 Gravure ancienne « Anvers» (35 x 182cm) 80 € 120 € 40 €

2312 Huile sur toile 19ème signée J.Martin « Promeneur en forêt» (7 x 45cm) 100 € 160 € 80 €

2313 Peinture huile sur toile 19ème «couple assis sur en banc» (60x40cm) 200 € 300 € 120 €

2314 Broderie empire (dimensions totales 60 x 43cm) 300 € 400 € 280 €

2315 Huile sur toile signé Apol « Moulin» (80 x 60cm) 100 € 140 € 80 €

2316 Huile sur panneau « Officier et villageois « signée en bas à gauche (30 x 44cm) 120 € 180 € 80 €

2317 Huile sur panneau ancienne « Crucifixion» (64 x 50cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

2318 Huile sur toile signée Jean-Baptiste Achard datée 1720 «Diane se baignant 
avec les nymphes» (49 x 59.5cm)

1 000 € 1 200 € 1 000 €

2319 Huile sur toile « Le dernier de César « (73 x 96cm) 1 200 € 1 400 € 1 200 €

2320 Huile sur toile école espagnole du 18ème «Jésus jouant avec le jeune Saint 
Baptiste» (112 x 82cm)

800 € 1 200 € 800 €

2321 Huile sur toile d’après Raphael « La Madone du Grand Duc» (80 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

2322 Peinture 17ème marouflée sur panneau à restaurer (ht195 x64cm) 200 € 300 € 160 €

2323 Huile sur toile «Vierge» (100 x 65cm) cadre doré 140 € 200 € 100 €

2324 Huile sur toile 18ème Ecole de Jan Frans van Bloemen «Scène galante»  (43 
x69cm)

360 € 460 € 260 €

2325 Huile sur toile 18ème «Vierge à l’enfant» (73 x 55cm) 300 € 400 € 260 €

2326 Huile sur toile ancienne, sujet religieux représentant Juda et Thamar, attribuée 
à Christian Klengel 1751-1824 (55 x 44cm)

300 € 360 € 300 €

2327 Huile sur toile marouflée sur panneau, école russe du 18ème «Roi mage / nati-
vité» (41 x 43cm)

200 € 300 € 120 €

2328 Huile sur toile marouflée «Moine en prière» (28 x 22cm) 160 € 240 € 80 €

2329 Huile sur panneau 17/18ème «Le Christ et la Samaritaine» (33 x 42cm) 600 € 800 € 600 €

2330 Peinture ancienne 18ème « Christ» (41 x 49,5cm) 80 € 120 € 40 €

2331 Huile sur toile signée Joseph Manes 1820-1871 «Vierge» (57 x 27cm) 300 € 400 € 100 €

2332 Huile sur panneau, portrait de femme (fortement écaillées, 40 x 29cm) 60 € 80 € 10 €

2333 Huile sur toile sujet mythologique «Portrait de Marie-Madeleine» signée A. 
Roux et datée 1867 (40 x 30cm)

100 € 160 € 100 €

2334 Paire d’huiles sur toile «Paysage lacustre animé, signé et daté 1887 400 € 500 € 300 €

2335 Huile sur toile signée Verhaeren «Nature morte à la statuette» (65 x 23cm) 80 € 120 € 80 €

2336 Huile sur toile signée Van den Bruck ?  « Vue de ville» (65 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

2337 Huile sur toile moderne (180 x 90cm) 60 € 80 € 30 €

2338 Technique mixte «Portrait d’homme» (89 x 69cm) 40 € 60 € 10 €

2339 Huile sur toile signée «Femme nue allongée» (130 x 150cm) 200 € 300 € 100 €

2340 Peinture, toile sous plexi signée I.F Bay ???, inscription à l’arrière (22,5 x 14cm) 40 € 60 € 10 €

2341 Série de 6 tableaux signés Roy 1970 80 € 120 € 80 €

2342 Huile sur panneau attribuée à Alexandre Clarys «Charge de cavalerie» (32 x 
23.5cm)

500 € 700 € 500 €

2343 Deux gravures d’après Demarteau (18 x 20cm et 21 x 17cm) 20 € 30 € 10 €

2344 Huile sur toile début 19ème «Portrait de jeune fille» (27 x 20cm) 200 € 300 € 160 €

2345 Huile sur panneau « Marine « (12 x 16cm) 60 € 80 € 40 €

2346 Huile sur panneau « Portrait « signé Joseph Mees (34 x 24cm) 100 € 160 € 50 €

2347 Aquarelle signée Marie Howet «La chaussée des Géants en Irlande» (38 x 
28cm)

60 € 80 € 40 €

2348 Huile sur panneau signée Walter Vaes 1916 « Nature morte» (40 x 48cm) 240 € 360 € 200 €

2349 Aquarelle de T. Bianco «Promenade en char fleuri au parc» (32 x 48cm) 140 € 200 € 80 €

2350 Lot de 4 gravures 17 et 19ème, Abbaye de Lobbes, Anvers et Bruxelles 100 € 160 € 80 €
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2351 Gravure couleur «Bataille de l’Alma» 1854 (22 x 28cm) 80 € 120 € 50 €

2352 Aquarelle 1849 d’après Horace Vernet «La plage de Grand Bassam ou le dé-
barquement des troupes françaises en Côte d’Ivoire le 03 mars 1849, division 
navale française de Dakar, menée par le Commandant Bouêt-Willaumez» (26 
x 33cm)

80 € 120 € 80 €

2353 Lot de +/- 35 esquisses et dessins (certains signés par Fr. Smeers) 200 € 300 € 200 €

2354 Peinture signée M.Barbault « Composition moderne» (25 x 25cm) 80 € 120 € 40 €

2355 Technique mixte signée M.L.Baugniet 1929 « Composition abstraite» (20 x 
14cm)

600 € 800 € 600 €

2356 Paire de technique mixte signée, école Bauhaus (28 x 21cm) 240 € 280 € 240 €

2357 Huile sur panneau signée «Vieille assise dans sa cuisine» (32 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

2358 Aquarelle 19ème signée Perlanz 1845 «Vue de campagne» (23 x 34cm) 180 € 220 € 80 €

2359 Huile sur carton double signée Permeke 27 face peinte «Vue de la côte»  (40 x 
50cm)

400 € 600 € 400 €

2360 Huile sur panneau signée Paul Permeke «Paysage»  (25 x 35cm) + livre par Will 300 € 400 € 300 €

2361 Huile sur panneau attribuée à Adrien de Gryeff, école d’Anvers « Jeune chas-
seur» (28 x 38cm)

300 € 400 € 300 €

2362 Gravure Roméo Dumoulin «La soupe» (13 x 10cm) 20 € 40 € 10 €

2363 Huile sur panneau signée Robert Houpels «Paysage forestier» (40 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

2364 Huile sur panneau signée Jean Daveloos « Paysage « (17 x 22cm) 200 € 300 € 160 €

2365 Huile sur panneau signée K.Peiser « Commérages» (40 x 30cm) 400 € 600 € 400 €

2366 Huile sur panneau « Paysage animé « signé (16 x 12cm) 60 € 80 € 40 €

2367 Huile sur toile signée « «Paysage enneigé» (27 x 37cm) 30 € 40 € 10 €

2368 Huile sur toile « Village» (41 x 25cm) 100 € 160 € 100 €

2369 Lot de 13 aquarelles art déco (36 x 26cm) 100 € 160 € 100 €

2370 Trois dessins 19ème signés (35 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

2371 Aquarelle signée Maskens et datée (19)88 (42 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

2372 Lot de 10 eaux-fortes signées de divers artistes belges (40 x 30cm) 60 € 80 € 60 €

2373 Huile sur panneau « Paysage animé « 19ème (38 x 49cm) 80 € 120 € 80 €

2374 Huile sur toile signée Gaston Darien 1864-1926 200 € 300 € 200 €

2375 Huile sur toile signée Van Den  Bruel Willem « Eglise de la chapelle à Bruxelles» 
(30 x 20cm)

80 € 120 € 50 €

2376 Huile sur panneau signée F.Schmidt « Le fumeur de pipe» 80 € 100 € 40 €

2377 Huile sur panneau signée « Campement au bord de mer» (36 x 36cm) 60 € 80 € 20 €

2378 Huile sur panneau signée J. Gabriel «Bord de mer animé» (30 x 41cm) 200 € 300 € 160 €

2379 Huile sur toile « Blankenberghe» 89 signée (30 x 52cm) 80 € 120 € 50 €

2380 Sculpture signée Volker Kuhn «Les jeunes mariés» (8 x 12cm) 200 € 300 € 200 €

2381 Huile sur panneau signée P. Stefani «Scène de plage» (18 x 26cm) 140 € 200 € 100 €

2382 Huile sur panneau signée Voglels Guillaume «Paysage hivernal» (20 x 36cm) 400 € 600 € 260 €

2383 Huile sur bois «Marine» (17 x 31cm) 80 € 120 € 10 €

2384 Paire d’huiles sur panneau signées François Joseph Huygens 1869 et 1870 «Na-
tures mortes au gibier» (27 x 21cm)

600 € 800 € 600 €

2385 Huile sur toile signée Martinez-Lozano 1964 « Marché à Figueras « (32 x 41cm) + 
une aquarelle du même artiste (29 x 48cm)

100 € 160 € 100 €

2386 Paire de peintures ‘ huile sur toile ‘  «Nature morte aux fleurs» (30 x 24cm) 
signature sur une des toiles

80 € 120 € 50 €

2387 Huile sur panneau «Couple à la fenêtre», Ecole flamande ancienne (20x16cm) 100 € 160 € 100 €

2388 Huile sur panneau signée A. Pratz «Rue de village animée» (27 x 21cm) 60 € 80 € 50 €

2389 Peinture, école hollandaise «Intérieur animé» (22 x 42cm) 60 € 80 € 10 €

2390 Gravure signée dans la plaque H. Cassiers «Paysage hollandais» (25 X 20cm) 40 € 60 € 10 €

2391 Dessin ancien « Place St Marc animée « (20 x 30cm) 200 € 300 € 200 €
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2392 Huile sur toile ancienne marouflée sur panneau «Paysage fluvial avec bâtiment 
en feu» (18 x 26cm)

300 € 400 € 300 €

2393 Procédé rehaussé sur panneau 19ème (15x10cm) 20 € 30 € 20 €

2394 Huile sur panneau «Marine» ancienne monogrammée (15 x 21cm) 140 € 200 € 100 €

2395 Huile sur panneau signée F. Gautier «Promenade en été» (15 x 20cm) 40 € 60 € 40 €

2396 Huile sur panneau signée « Fleurs» (35 x 25cm) 40 € 60 € 10 €

2397 Paire d’Huiles sur toile «Sous-bois», signé Z.Platteau (22x16cm), avec rapports 
de restauration 

200 € 300 € 140 €

2398 Huile sur panneau «La flagélation du Christ» (marque de panneau au dos) 19 x 
24cm

100 € 160 € 100 €

2399 Huile sur toile signée Yvette Lichtfus « Prémices de Printemps» (24 x 30cm) 80 € 120 € 60 €

2400 Aquarelle «Scène de cabaret» (21 x 28cm) 80 € 120 € 80 €

2401 Gravure Kurt Peiser «Les clochards» (21 x 16cm) 40 € 60 € 20 €

2402 Huile sur toile 19ème «Fumeur de pipe» (un trou) 29 x 23cm 60 € 80 € 30 €

2403 Huile sur panneau 19ème « Fumeur de pipe» (26 x 20cm) 100 € 160 € 80 €

2404 Huile sur panneau « Nature Morte aux fleurs « signée Oms (18 x 13cm) 60 € 80 € 40 €

2405 Gravure de Marie Pischon « Mère et enfant» (diam.20cm) 30 € 50 € 10 €

2406 Huile sur panneau de chêne signée Titz «Marine» (13 x 21cm, éclats) 80 € 120 € 50 €

2407 Huile sur panneau signée Louis Verboeckhoven «Marine» (10 x 12cm) 200 € 300 € 200 €

2408 Huile sur panneau «Portrait» (29 x 23cm) 200 € 300 € 200 €

2409 Aquarelle-gouache sur papier signée Turner 1923 (30 x 40cm) 80 € 120 € 70 €

2411 Huile sur carton signée Oswald Poreau, Paris «Le Pont Royal» (16 x 21cm) 200 € 300 € 200 €

2412 Huile sur carton signée J. Le Mayeur «Vue de Venise», double face, étude au 
fusain de la Place Saint Marc (22 x 26cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

2413 Huile sur panneau signée Bossuet François « Scène de marché oriental» (18 x 
27cm)

600 € 800 € 600 €

2414 Huile sur toile signée Armand Jamar 1934 « Paysage arboré» ( 36 x 28cm) 80 € 120 € 50 €

2415 Huile sur panneau signée J.B Scoriel (34 x 30cm) 80 € 120 € 60 €

2416 Dessin signé «Portrait de chien» (28 x 28cm) 60 € 80 € 20 €

2417 Paire de peintures dont 1 signée M. Waucquez (huiles sur panneau 35 x 25cm) 
«Chiens»

300 € 400 € 300 €

2418 Huile sur panneau signée Louis Verboeckhoven «Marine» (11 x 19cm) 300 € 400 € 300 €

2419 huile sur cuivre « Fleurs» (24 x 18cm) 80 € 120 € 60 €

2420 Huile sur panneau 18ème «Moine à la lecture» (éclat) 19 x 15cm 80 € 120 € 80 €

2421 Huile sur panneau «Ruines» (18 x 25cm) 60 € 80 € 40 €

2422 Huile sur panneau signée AR.Jamar « Vue de port» (20 x 27cm) 60 € 80 € 20 €

2423 Huile sur toile signée Maurice Sys (33 x 33cm) 100 € 160 € 100 €

2424 Huile sur panneau signée Emile Verbrugge « Vue de village avec église « (24 x 
32cm)

80 € 120 € 800 €

2425 Dessin signé Duvigneaud «Gare de Marseilles» (35 x 60cm) 30 € 40 € 10 €

2426 2 Huiles sur panneaux signées A. Vereecke (25x17cm) 160 € 240 € 120 €

2427 Gouache sur papier signée Ramah «Chat assis» (32 x 24cm) 200 € 300 € 160 €

2428 Huile sur panneau signée N Brifaut 1870 « Chien au panier « (16 x 20cm) 100 € 160 € 100 €

2429 Huile sur panneau signée Michaël Doré 1959 « Nature morte avec crâne» (38 x 
33cm)

100 € 160 € 100 €

2430 Dessin d’un portrait signé L.Turner «Nu» (23 x 17cm) 60 € 80 € 50 €

2431 Huile sur panneau signée Félix Van den Eycken « La fumeuse de pipe» (21 x 
16cm)

200 € 300 € 100 €

2432 Huile sur panneau signée Joseph Schakewits «Bord de mer avec bateaux et 
pêcheurs» (20 x 27cm)

200 € 300 € 200 €

2433 Huile sur panneau «Marine anglaise» 80 € 120 € 40 €
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2434 Huile sur toile signée Richard Heintz «Vallée de l’Ourthe-La Roche noire» (37 x 
46cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

2435 Huile sur toile, peinture flamande 18ème « Vierge à l’enfant dans un contour en 
grisaille» (72 x 83cm)

600 € 800 € 600 €

2436 Huile sur toile  signée L. Van Den Eynde « Vue de dunes « (80 x 100cm) 140 € 200 € 140 €

2437 Huile sur toile signée Walter karl, école allemande « Bateau au port» (64 x 
94cm)

300 € 400 € 260 €

2438 Huile sur toile signée A.Grimberg «Nature morte aux fleurs» (92 x 80cm) 200 € 300 € 100 €

2439 Huile sur toile signée René Clarot 1929 «Voilier amarré» (90 x 105cm) 200 € 300 € 200 €

2440 Huile sur toile signée Jean Gouweloos «Paysage avec vaches et barque» (75 x 
105cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

2441 Huile sur toile signée De Coene Joseph « Vue de port» (80 x 100cm) 60 € 80 € 10 €

2442 Huile sur toile signée Luc Kaisin « Paysage hivernal « (80 x 60cm) 140 € 200 € 140 €

2443 Huile sur toile signée Decort «Nature morte aux fleurs» (60 x 50cm) 100 € 160 € 50 €

2444 Huile sur toile signée Luc Kaisin « Bateaux au port « (83 x 63cm, petits trous 140 € 200 € 140 €

2455 Huile sur toile «Homme à la lampe» signée C.Dekort 1929 (60 x 40cm, un trou) 40 € 60 € 40 €

2456 Huile sur toile signée Anna Martoni Gaspaeri 1976 « Maisonnette au printemps» 40 € 60 € 10 €

2457 Huile sur toile signée René Balkan « Maison sous la neige « rest 80 € 120 € 80 €

2458 Huile sur toile signée Desmarez 54 «Portrait de Vincent Van Gogh» (35 x 27cm) 60 € 80 € 10 €

2459 Huile sur toile « Nature morte aux fleurs « signée Pirelli (40 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

2460 Huile sur panneau signée E.Pirson « Vue de campagne» (22 x 27cm) 40 € 60 € 20 €

2461 Fusain sur papier 19ème «Le repos du mousquetaire» (30.5 x 39.5cm) 100 € 160 € 100 €

2462 Huile su panneau non signée « Paysage» (34 x 44cm) 10 € 20 € 10 €

2463 Huile sur toile signée Crets j.1954 « Paysage» (28 x 38cm) 80 € 120 € 50 €

2464 Huile sur toile signée Werner 1949 «Portrait de jeune femme» (45 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

2465 Huile sur toile signée «Marine» (24 x 32cm) 140 € 200 € 100 €

2466 Huile sur toile signée Van de Veegaete Jules « Intérieur d’église» (50 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

2467 Huile sur toile signée Desmarez 55 «Nature morte» (35 x 41cm) 60 € 80 € 10 €

2468 Huile sur panneau signée « Rivière et forêt» (50 x 40m) 60 € 80 € 10 €

2469 Huile sur toile «Portrait de dame» attribué à Alfred Defize (50 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

2470 Huile sur panneau «Verdure» (63 x 56cm) 40 € 60 € 10 €

2471 Huile sur panneau signée Gaston Noelanders « Fleurs « (50 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

2472 Huile sur toile signée Jean Legrand «Maison en Ardennes» (40 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

2473 Huile sur panneau «Chatons» (44 x 60cm) 160 € 240 € 140 €

2474 Huile sur panneau « Scène religieuse» (55 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

2475 Huile sur toile signée Théo Praet 1927 « Béguinage en été» (56 x 70cm) 80 € 120 € 20 €

2476 Huile sur toile signée Noelanders « Nature morte aux cerises» (40 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

2477 Huile sur toile «Sous bois», signé L.Maes (40x48cm) 20 € 30 € 10 €

2478 Tableau de Ed. de Meulenaere 98 60 € 80 € 30 €

2479 Huile sur toile signée Rostislas Loukine «Poupée» (50 x 58cm) 50 € 70 € 20 €

2480 Huile sur toile signée Jean Legrand «Moulin à eau» (50 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

2481 Huile sur toile signée Jean Legrand «Rue animée en hiver» (43 x 59cm) 80 € 120 € 50 €

2482 Huile sur toile signée Henry Degreve «Fleurs» (40 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

2483 Huile sur toile signée Noelanders « Moulin» (40 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

2484 Huile sur panneau «Marine» (ht50x40cm) 80 € 120 € 10 €

2485 Huile sur toile signée «Vue de village depuis l’eau» (45 x 55cm, trouée) 60 € 80 € 20 €

2486 Huile sur toile 1918 Maguy Hoebeke (50 x 60cm) 200 € 300 € 150 €

2487 Huile sur panneau signée R. de Smet «Bouquet de fleurs» (42 x 48cm) 60 € 80 € 10 €

2488 Gouache signée Hans (34 x 60cm) «Vue enneigée» 40 € 60 € 30 €
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2489 Huile sur toile signée Gaston Noelanders « Paysage avec étang  et barque « (50 
x 60cm)

60 € 80 € 40 €

2490 Huile sur toile signée « Paysage forestier « (45 x 57cm) 60 € 80 € 40 €

2491 Huile sur toile signée Fr. Bakker «Fermette et petit étang» (50 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

2492 Huile su toile monogrammée W T « Nature morte aux fleurs» 60 € 80 € 20 €

2493 Gouache signée Jeanne Pointet « Oiseau de couleur» (64 x 33cm) 20 € 30 € 10 €

2494 Aquarelle signée Hildebrandt «Jeune flûtiste» (36 x 24cm) 40 € 60 € 10 €

2495 Huile sur panneau signée J.Couture «Anémones» (45 x 30cm) 60 € 80 € 10 €

2496 Technique mixte signée Lambert «Les chats» (50 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2497 Technique mixte signée H.C.Ambroise «Environs de Bar-Le-Duc» (53 x 37cm) 160 € 220 € 160 €

2498 Huile sur toile restaurée signée Dunieve E. « Paysage lacustre avec pêcheurs et 
leur barque « (45 x 60cm)

80 € 120 € 80 €

2499 Cadre «In memoriam S.M. La reine Astrid» (55 x 83cm) 20 € 30 € 10 €

2500 Huile sur toile signée Martin «Jeune mangeur de raisins» (52 x 43cm) 80 € 120 € 50 €

2502 Huile sur toile marouflée signée Piret 1916-1917 «Scène de genre 200 € 300 € 200 €

2503 Huile sur toile signée Gaston Noelanders « Fleurs « (50 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

2504 Huile sur toile signée Op de Beeck «Chapelle Saint Hubert à Tervueren» (58 x 
38cm)

100 € 160 € 100 €

2505 Gouache signée et datée 1937, Suède « Femme sur une barque» (52 x 38cm) 80 € 120 € 50 €

2506 Huile sur toile par Frédéric Van der Linden «Moulin de Woelhem» (75 x 62cm) 80 € 120 € 50 €

2507 Huile sur toile signée MW Langlois «Scène de taverne» (76 x 63cm) 300 € 400 € 300 €

2508 Huile sur toile «Portrait d’homme à son bureau» (62 x 50cm) 400 € 600 € 300 €

2509 Huile sur panneau signée M.Habsch « Nature morte aux fleurs» (98 x 56cm) 100 € 140 € 80 €

2510 Aquarelle «Paysage hivernal» (32 x 40cm) 10 € 20 € 10 €

2511 Huile sur toile signée C.de Becker « Couple à l’île-de-Sein en Bretagne» ( 39 x 
45cm)

60 € 80 € 20 €

2512 Huile sur panneau « Paysage lacustre « signée Herrara (33 x 48cm) 20 € 30 € 20 €

2513 Huile sur toile signée Merny « Paysage hivernal» (50 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

2514 Huile sur toile signée Dillens «Etang au cygne» (50 x 57cm) 40 € 60 € 20 €

2515 Aquarelle signée «Maison de campagne» (24 x 34cm) 40 € 60 € 10 €

2516 Huile sur toile signée «Le cheval» (60 x 49cmù) 30 € 40 € 10 €

2517 Huile sur toile signée Manesse « Nature morte au fleurs et fruits» (54 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

2518 Huile su panneau signée Strobbaerts Pieter « Vue de village» (30 x 40cm) 160 € 240 € 100 €

2519 Huile sur toile signée Léo « Fleurs» (25 x 37cm) 40 € 60 € 10 €

2520 Huile sur toile signée JPM Saint Tropez 1980 place de lices « La partie de 
boules» (32 x 49cm)

60 € 80 € 20 €

2521 Huile sur toile signée et datée « Vaches en prairie» (40 x 55cm, trouée) 60 € 80 € 20 €

2522 Huile sur panneau Albert Rouard 1962 « Bouquet de fleurs» (48 x 38cm) 10 € 20 € 10 €

2523 Huile sur toile signée Milo Dardenne (60 x 50cm) «Portrait d’homme» 100 € 160 € 100 €

2524 Huile sur toile «Moine à la lecture» (50 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

2525 Huile sur panneau signée Ducate Guy «Paysage» (40 x 48cm) 20 € 30 € 10 €

2526 Huile sur toile Ed. de Meulenaere 60 € 80 € 30 €

2527 Huile sur toile signée J.Janssen 1829-1905 «Paysage animé avec moulin» (40 x 
52cm)

600 € 800 € 550 €

2528 Huile sur toile «Port de pêche», signée A. Savino 80 € 120 € 60 €

2529 Huile sur toile signée Ton Nederhoff  «Canards» (60 x 80cm) 200 € 300 € 200 €

2530 Huile sur toile «Vue de Venise» signée Beyens (60 x 80cm) 200 € 260 € 200 €

2531 Huile sur toile Felix Corrent «Bouquet de fleurs» (60 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

2532 Huile sur panneau signée Jan Vermeer « Intérieur avec musicien, chien et 
autres personnages»

300 € 400 € 300 €

2534 Huile sur toile signée V. Dieu «Portrait» signée V. Dieu (50 x 65cm) 100 € 160 € 100 €
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2535 Huile sur toile signée M. De Boccker «Paysage» (40 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

2536 Huile sur toile par Jean Louis Le Toullec 1908-1999 « Jour de marché» signé en 
bas à gauche (39 x 79cm)

400 € 600 € 400 €

2537 Paire de gravures couleur signées Brunelleschi « La rose» et « La charmeuse 
d’oiseaux» (32 x 42cm)

80 € 120 € 80 €

2538 Pastel signé G.Cox « Paysage» (48 x 98cm) 50 € 80 € 10 €

2539 Huile sur toile signée A. Bracke «Bouquet de mimosas» (60 x 50cm) 80 € 120 € 30 €

2540 Huile sur toile signée Moke (pas de châssis, craquelures) «Je préfère ma maî-
tresse» (87 x 127cm)

800 € 1 200 € 700 €

2541 Huile sur panneau «Sans visages» (96 x 150cm) 60 € 80 € 50 €

2542 Huile sur toile africaniste « Le marché» signée H.Martin (65 x 70cm) 400 € 600 € 400 €

2543 Tableau en marqueterie de bois (55 x 78cm) 80 € 120 € 50 €

2544 Huile sur toile africaniste Jimy Young (40 x 56cm) 40 € 60 € 40 €

2545 Huile sur panneau signée (?) «Entrée de cour de ferme» (50 x 60cm) 20 € 40 € 10 €

2547 Huile sur toile signée Marie Terlamen «Portrait de dame à la gerbe de fleurs» 
(56 x 46cm)

80 € 120 € 50 €

2548 Huile sur toile signée Lesy «Vue de Campagne» (70 x 90cm) 60 € 80 € 40 €

2549 Huile sur toile d’après Godeby (114 x 98cm) 10 € 20 € 10 €

2550 Huile sur toile Edmond Delesclux ( 53 x 68,5cm) 80 € 120 € 50 €

2551 Huile sur toile, Julien Ficher 1888 «Les baigneuses» grand modèle, signée à 
l’arrière (112 x 125cm)

500 € 600 € 400 €

2552 Huile sur toile marouflée signée C.A. Inge «Fermette»  (65 x 85cm) 40 € 60 € 30 €

2553 Huile sur toile signée Jean-Baptiste Scoriel 1949 «Fermière au travail» (60 x 
70cm)

40 € 60 € 10 €

2554 Affiche « Tour de César à Provins, chemin de fer de l’Est « (104 x 74cm) 1925, 
cachet de la ville de Bruxelles 

140 € 200 € 100 €

2555 Aquarelle signée Minette A.57 « Place animée» (40 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

2556 Lithographie africaine en couleur (60 x 75cm) 40 € 60 € 20 €

2557 Huile sur toile signée Vander Elst «Hangar à la forêt» (60 x 70cm) 120 € 160 € 100 €

2558 Huile sur panneau signée Reniers Tony «Jardin fleuri» (70 x 80cm) 60 € 80 € 40 €

2559 Huile sur toile signée R. Dumonceau «Fleurs» (50 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

2560 Huile sur toile signée et datée 87 « Cincle plongeur» (140 x 80cm) 60 € 80 € 40 €

2561 Huile sur toile signée C.R.Ronveaux «Ruelle animée» (47 x 60cm) 180 € 200 € 140 €

2562 Arrêté de 1718 pour la privauté d’arlon (41 x 32m) 60 € 80 € 50 €

2563 Gravure 18ème «Place animée à Anvers» (20 x 34cm)  bel encadrement 100 € 160 € 100 €

2564 Pays-Bas Catholiques de G. de l’Isle  par Covens et Mortier 1742 (49 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

2565 Carte 18ème des Ardennes + environs (39 x 49cm) 140 € 200 € 140 €

2566 Lithographie carte de Namur (37 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

2567 Carte de Flandre-Orientale (50 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

2568 Carte 18ème du Brabant (40 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

2569 Wasia-Land Van Waes de A. Sanderus par J. Blaeu 1664 (double face avec texte 
latin et deux gravures au dos) 37 x 45cm

500 € 700 € 400 €

2570 Carte ancienne de France (54 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

2571 Carte ancienne d’Italie (54 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

2572 Photo portrait signé Rentlinger à Paris, dans un cadre ovale en chêne sculpté 
(78x60cm)

140 € 200 € 80 €

2573 Carte de Belgique en relief (plâtre, 75 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

2574 Aquarelle «Portrait d’élégante, madame Korsackoff» (30 x 22cm) 60 € 80 € 50 €

2575 Paire de gravures « Paysages suisse» (Cadres 35 x 52cm) 60 € 80 € 30 €

2576 Cadre militaire allemand daté de 1853-1855 (43 x 54cm) 40 € 50 € 30 €

2577 Gravure anglaise « Pêcheurs» 20 € 30 € 10 €

2579 Gravure colorée «Le fils prodigue» (37 x 45cm) 140 € 200 € 140 €
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2580 Aquarelle signée H.Lebas 1852 «Paysage romantique» (25 x 43cm) 100 € 160 € 100 €

2581 Aquarelle « Vue de cloîtres» (52 x 60cm) 40 € 60 € 40 €

2582 Gravure d’après Edouard Bataille «Scène de bataille» (cadre doré 68 x 78cm) 80 € 120 € 80 €

2583 Gravure d’après Wiertz «Les Grecs et les Troyens se disputent le corps de Pa-
trocle» (cadre 56 x 80cm)

40 € 60 € 10 €

2584 Gravure «Berger et son troupeau» (50 x 68cm) 80 € 120 € 40 €

2585 Gravure du Christ couronné dédié à Charles Comte d’Argenteau, cadre en 
acajou ( 69 x 53cm)

60 € 80 € 30 €

2586 Gravure de Richelieu (cadre 70 x 55cm) 30 € 50 € 10 €

2587 Gravure rehaussée signée P. Lauters «Marche-Les-dames» (44 x 55cm) 80 € 120 € 40 €

2588 Gravure «Bataille de Marengo» d’après Carle Vernet (21 x 40cm, cadre 42 x 
56cm, traces d’humidité)

40 € 60 € 10 €

2589 Paire de gravures armoriées « Comte et Comtesse Charles de Merey Argenteu, 
cadres en acajou ( 76 x 62cm)

60 € 80 € 30 €

2590 Gravure d’après Rubens par Cornélius Van Caukercken « Le martyr de Saint 
Lievin» (58 x 44cm)

300 € 400 € 60 €

2591 Gravure «Tableau historique et chronologique du Royaume des Pays-Bas» par 
Fournière de Saint Martin (100 x 65cm)

80 € 120 € 50 €

2592 Gravure « Lord Viscount Exmouth» (cadre 87 x 62cm) 60 € 80 € 50 €

2593 Paire de gravures « Portrait de Charles archevêque de Tyr, Comted’Argenteau 
d’après Perignon (cadre 85 x 65cm)

60 € 80 € 20 €

2594 Lithographie «Bord de Seine» (45x65cm) signée Franck Wall 30 € 50 € 10 €

2595 Gravure d’après Rubens « Castor et Pollux enlevant les filles de Leucippe (56 x 
51cm)

20 € 30 € 10 €

2596 Gravure romantique (54 x 44cm) 60 € 80 € 20 €

2597 Paire de gravures « Ducs de berry et de Bourgogne « (cadres 74 x 59cm) 80 € 120 € 50 €

2598 Paire de portraits du Baron et de la Baronne Joseph Van der Linden (Gravures 
27 x 20cm, vitre cassée)

50 € 70 € 20 €

2599 Gravure « Costume suisse» + Hospice du Mont St Gothard (cadres 50 x 40cm) 30 € 50 € 20 €

2600 Série de 4 gravures , Vues du nouveau monde (27 x 32cm) 60 € 80 € 40 €

2601 Dessin et aquarelle signée Louis Desrais (26 x 20cm) «Scène galante» 120 € 160 € 120 €

2602 Aquarelle signée Louis Thomas «Rue animée» (36 x 27cm) 100 € 160 € 100 €

2603 Gravure de St François d’après Rubens (56 x 43cm) 40 € 60 € 10 €

2604 Gravure « Garde civique de la Belgique dédiée au général en chef le Baron 
d’Hoogvorst» d’après Madou 1831 (cadre 66 x 58cm)

80 € 120 € 40 €

2605 Paire de dessins « Paysages» (26 x 34cm) 80 € 120 € 40 €

2606 Gravure de Liège (cadre 54 x 132cm) 60 € 80 € 40 €

2607 Gravure «Virginius» (cadre 80 x 100cm) 60 € 80 € 20 €

2608 Gravure de Sandrart «Marphorius» 17ème (40 x 29cm) 80 € 120 € 50 €

2609 Gravure de Sandrart, 17ème «Luctatores» 80 € 120 € 40 €

2610 2 gravures «Garde Royale suissie « et  «Guillaume Tell « (33 x 24cm) 30 € 50 € 10 €

2611 Gravure « Vue de la ville et du siège d’Audenaerde» (cadre 70 x 154cm) 140 € 200 € 100 €

2612 Gravure ancienne « Vue de Tournai du côté du vieux château» (cadre 148 x 
65cm)

140 € 200 € 100 €

2613 «Cléopatra» gravure de Sandrart, 17ème (36 x 46cm) 100 € 160 € 60 €

2614 «Taureau Farnèse», gravure 17ème (43 x 32cm) 100 € 160 € 60 €

2615 Paire de gravures 17ème (36 x 26cm) «Phaeton» et «Le Cahos» 120 € 160 € 80 €

2616 Paire de gravures anciennes « Plans» (cadres 82 x 104cm) 100 € 160 € 100 €

2617 Lot de +/- 20 gravures sur Liège (27 x 32cm) 40 € 60 € 40 €

2618 4 gravures « bustes de personnages célébres» (48 x 28cm, 1 vitre caddée) 50 € 100 € 10 €

2619 Gravure « Portrait d’un peintre»cadre doré 19ème (35 x 22cm) 40 € 60 € 20 €

2620 Portrait du Pape Léo XII, cadre 19ème doré  (35 x 23cm) 40 € 60 € 20 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2621 Paire de portraits du Roi Willem 1er et de la Reine  (Cadres dorés 56 x 46cm, 
une vitre cassée)

60 € 80 € 30 €

2622 Deux gravures anciennes dont une d’après Rubens (44 x 62cm et 50 x 68cm) 30 € 40 € 10 €

2623 Série de 8 gravures mexicaines (cadres 40 x 51cm) 80 € 120 € 50 €

2624 Série de 4 gravures offset de fruits (Cadres 60 x 50cm) 10 € 20 € 10 €

2625 Huile sur toile, dessus de porte dans son cadre « Putto» (105 x 75cm, à restau-
rer)

400 € 600 € 360 €

2626 Lot de 3 gravures couleur signées « Martinet « (35 x 29cm) 80 € 120 € 80 €

2627 Gravure d’après Saverys «Paysage Lacustre» (50 x 60cm) 40 € 60 € 20 €

2628 Lithographie de Valerius de Saedeleer «Paysage hivernal» (48 x 54cm) 60 € 80 € 50 €

2629 Gravure rehaussée «Lénurien « (40 x 32cm) 100 € 160 € 60 €

2630 Gravure signée Comhaire Georges « Marché au beurre à Namur» (28 x 22cm) 20 € 30 € 10 €

2631 Gravure rehaussée «Accipiter Gentilis» numérotée 3/40 80 € 120 € 60 €

2632 Paire de gravures «Batailles navales» (cadres 78 x 103cm) 80 € 120 € 60 €

2633 Lot de 2 gravures couleur non signées «Trogan Gigas» 40 € 60 € 40 €

2634 4 gravures de fruits (36 x 25 et 46 x 36cm, carreau cassé) 40 € 60 € 10 €

2635 Scène romantique (50 x 85cm) 40 € 60 € 20 €

2636 Série de 3 gravures de fleurs (cadres 85 x 65cm) 40 € 60 € 20 €

2637 Gravure de Cassiers «Paysage au moulin» 40 € 60 € 10 €

2638 2 gravures couleurs (22 x 33cm et 22 x 26cm) 40 € 60 € 10 €

2639 Gravure « Scène de bal» (84 x 64cm) 30 € 40 € 20 €

2640 Deux gravures romantiques «Scènes de salon» (cadres 74 x 60cm et 65 x 73cm) 30 € 50 € 10 €

2641 Lithographie signée Hebbelinck numérotée 298/350 «Jeune garçon mexicain» 
(43 x 33cm)

30 € 50 € 10 €

2642 Gravure de Pierre Paulus « Forgeron» (40 x 48cm) 60 € 80 € 40 €

2643 Gravure couleur d’après Goossens 1899 « Groupe de femme pêcheurs» (35 x 
51cm)

40 € 60 € 30 €

2644 2 gravures «Le printemps» et «Les pêcheurs à la ligne» (cadres 60 x 52cm) 30 € 50 € 10 €

2645 Série de 4 vues d’optique couleur (cadres neufs 3 x 42 x 54cm) et (1 x 39 x 
69cm)

80 € 120 € 60 €

2646 Gravure signée et datée 1934 « Grand place de Bruxelles» (52 x 44cm) 40 € 60 € 10 €

2647 Paire de gravures équestres d’après Vernet «Cheval effrayé par la foudre» et 
«Chasseur égaré» cadres acajou (57 x 62cm)

60 € 80 € 50 €

2648 Série de 3 gravures rehaussées «Courses hippiques anglaises» (50 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

2649 Gravure équestre (cadre 64 x 92cm) 60 € 80 € 30 €

2650 Gravure 19ème rehaussée (48 x 71cm) 80 € 120 € 80 €

2651 Paire de gravures de Carl Vernet « Chasseur au renard et retour du chasseur 
(Cadres 39 x 49cm)

60 € 80 € 30 €

2652 Paire de dessins anciens «Chiens» (36 x 26cm) 300 € 400 € 300 €

2653 Lithographie signée Maurice Brailly « Doberman» (36 x 26cm) 30 € 50 € 10 €

2654 Paire de gravures équestres anglaises d’après Calvert (cadres 110 x 77cm) 80 € 120 € 80 €

2655 Pastel signé Gabriel Decamps «Mendiants» (70 x 60cm) 600 € 800 € 500 €

2656 Paire de gravures anglaises « Diligences» (47 x 57cm) 60 € 80 € 40 €

2657 Lithographie signée Léon Danchin «Chiens et faisan» (55 x 75cm) 80 € 120 € 60 €

2658 Gravure «Attelage» en tendem par Léné et Janson (cadre 50 x 68cm) 60 € 80 € 20 €

2659 Chromolithographie «Le repos» (36 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

2660 Série de 4 gravures équestres d’après Vernet (beaux cadres en acajou 58 x 
67cm)

200 € 300 € 200 €

2661 Gravure « Berger» (30 x 38cm) 20 € 30 € 10 €

2662 Gravure d’après Carle Vernet «Cheval ancglais au moment de la course» papier 
jauni (cadre 50 x 62cm)

40 € 60 € 10 €

2663 Lot de 3 gravures napoléoniennes (cadres 35 x 41cm) 40 € 60 € 30 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2664 Gravure « La vie d’un gentilhomme en toute saison « (47 x 71cm) 60 € 80 € 40 €

2665 Dessin signé Gilberte Thomas «Chat» (papier piqué) 50 x 70cm 100 € 160 € 100 €

2666 Gravure de Léon Danchin (60 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

2667 Deux gravures signées Léon Danchin (44 x 58cm) 100 € 160 € 100 €

2668 Gravure Léon Danchin «Cockers» numérotée  (38 x 47cm) 100 € 160 € 100 €

2669 Gravure de Léon Danchin « Têtes de cockers « (40 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

2670 Gravure de chasse à courre (Cadre 57 x 67cm) 40 € 60 € 30 €

2671 Dessin attribué à Philips Wouverman «Scène animée de chevaux et de cava-
liers» (20 x 30cm)

100 € 160 € 100 €

2672 Lot de 4 gravures militaires en couleur (34 x 22cm) 40 € 60 € 30 €

2673 Aquarelle de Charles Lechat 1956 «Jockey» (40 x 30cm) 30 € 50 € 30 €

2674 Huile sur toile signée Julien Ficher et datée au dos (50 x 75cm) 80 € 120 € 60 €

2675 Huile sur toile signée Noelanders « Fleurs» (60 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

2676 Huile sur toile signée Sechaud Paul, école Suisse « Bouquet de fleurs»(65 x 
54cm)

80 € 120 € 10 €

2677 Gouache signée Denise Bourdouxhe « Bouquet de fleurs» (65 x 50cm) 50 € 80 € 50 €

2678 Huile sur toile « Paysage champêtre» cadre en bois doré (80 x 100cm) 100 € 120 € 80 €

2679 Huile sur toile signe Léon Devos « Nature morte provençale» (55 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2680 Huile sur toile signée Allard X. «Meules de foin» (60 x 76cm) 100 € 160 € 80 €

2681 Huile sur panneau signée Fr. Bakker «Paysage du Sud» (50 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

2682 Paire de cadres décoratifs à décor de pièces d’argenterie (cadres 73 x 55cm) 30 € 50 € 10 €

2683 Huile sur toile signée Charles Bakker «Intérieur animé» (50x60cm) 50 € 70 € 40 €

2684 Huile sur panneau signée «Vue de Fraipont» (59 x 73cm) 120 € 160 € 100 €

2685 Huile sur toile « Rue de village animée, une rue d’Auderghem» (60 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

2686 Deux peintures, huiles sur toile «Fleurs» (80 x 60cm) et (60 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

2687 Huile sur panneau signée E. Kphitikos «Scène d’intérieur» (95 x 125cm) 80 € 120 € 60 €

2688 Huile sur toile «Forêt» signée (80 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

2689 Huile sur toile signée Durieux « Paysage de campagne» (63 x 92cm) 50 € 60 € 40 €

2690 Huile sur toile signée Mathys «Sous bois ensoleillé» (80 x 100cm) 80 € 120 € 50 €

2691 Lot de 2 huiles sur toile signée Gaston Noelanders « Paysage de campagnes 
animées « (50 x 40 et 40 x 50cm)

60 € 80 € 40 €

2692 Lot de 2 huiles sur toile signée Gaston Noelanders « Château et chemin dans le 
bois « (50 x 60cm)

60 € 80 € 50 €

2693 Huile sur toile F. Berton «Chemin animé en forêt»  (80 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

2694 Huile sur toile J.Giani «Scène hivernale» (80 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

2695 Huile sur toile signée J. Bisschops «Marakesh» (64 x 80cm) 200 € 300 € 200 €

2696 Pastel signé « Mares dans la Fagne (48 x 96cm) 60 € 80 € 20 €

2697 Huile sur toile signée Marcel Pire «Nature morte au homard» (70 x 90cm) 400 € 600 € 400 €

2698 Huile sur toile signé Ch.Houben « Rivière en forêt» (72 x 72cm) 80 € 120 € 50 €

2699 Huile sur toile signée «Moutons» (trouée) 100 x 76cm 60 € 80 € 60 €

2700 Huile sur toile signée Joseph François «Chemin en forêt» (84 x 110cm) 240 € 300 € 240 €

2701 Aquarelle signée A.Minette d’après Albert Marquet « Voiliers à Sète» (63 x 
73cm)

60 € 80 € 30 €

2702 Huile sur toile signée Marcel Canneel 1894-1953 « Paysage avec étang» (Ht.75 
x100cm)

100 € 160 € 100 €

2703 Huile sur toile signée Henri Piéron «Paysage dans les Flandres» (85 x 65cm) 120 € 160 € 120 €

2704 Fusain signé Kaplan J. «Danseuse» (63 x 43cm) 140 € 200 € 70 €

2705 Pastel signé G. Cheyes « Rue animée « (50 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

2706 Huile sur panneau signée J. Bisschops «Portrait de jeune fille» (60 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

2707 Peinture signée Magnin « Nature morte» (60 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

2708 Huile sur toile signée Mya Buggenhout «Pont romain à Cordoue» (54 x 73cm) 80 € 120 € 60 €
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2709 Huile sur toile « Paysage fantastique (100 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

2710 Huile sur toile « Paysage champêtre animé» (40 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

2711 Deux huiles sur toile signées François Touraine (39 x 58cm et 40 x 58cm) 120 € 160 € 80 €

2712 Huile sur toile signée Jos Dufour «Fleurs» (un trou) 60 € 80 € 30 €

2713 Huile sur toile signée Modeste Lhomme (85 x 105cm) «Soleil couchant» 300 € 400 € 300 €

2714 Huile sur toile signée Albert Geudens « Vase chinois sur établissement (58 x 
46cm)

100 € 160 € 80 €

2715 Huile sur toile Riancho (Augustin) «Scène champêtre (50 x 38cm) 500 € 700 € 500 €

2717 Paire de peintures, huiles sur panneaux signée Charles Alberty « Paysages 
animés « (24 x 32cm)

100 € 160 € 50 €

2718 Huile sur toile représentant Venise animé (ht100x70cm) 140 € 180 € 100 €

2719 Huile sur toile signée Marie Terlamen «Portrait» (100 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

2720 Huile sur toile signée Albert Jaboneau «Vue de Venise» (35 x 55cm) 600 € 800 € 500 €

2721 Huile sur toile «Scène galante avec mousquetaire» (37 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

2722 Huile sur toile signée Duruisseau « Bord de fleuve en ville» (60 x 65cm) 60 € 80 € 40 €

2723 Huile sur toile signée Guy de Block 1876 «Portrait» (55 x 40, trouée) 160 € 240 € 80 €

2724 Lot de 3 gravures «Scène d’intérieur» (20 x 15cm) 40 € 60 € 40 €

2725 Aquarelle signée Jean Timmermans « Place du village avec vacher» 80 € 120 € 40 €

2726 Aquarelle Henri Bodart «La Sambre et la Citadelle de Namur» (37 x 53cm) 160 € 200 € 80 €

2727 Encre de Chine «La messe» (52 x 72cm) 80 € 120 € 80 €

2728 Cadre ovale doré (intérieur 70 x 55cm) avec gravure rehaussée «Paysage au 
moulin»

40 € 60 € 10 €

2729 Gravure 19ème «Jésus couronné d’épines» (80 x 63cm) 50 € 70 € 50 €

2730 Dessin au lavis signé Henri Knip « Paysage animé « (30 x 42cm) 160 € 240 € 120 €

2731 Technique mixte signée «Personnage» (50 x 36cm) 30 € 50 € 10 €

2732 Aquarelle signée « Vue de château» (32 x 24cm) 30 € 50 € 10 €

2733 Gravure signée et numérotée 18/100 «Portrait» (14 x 11.5cm) 80 € 120 € 10 €

2734 Aquarelle signée Camille Renard «Voiliers en mer» (54x38cm) 60 € 80 € 50 €

2735 Huile sur panneau signée Gustave Alaux 1904 «Table dressée» (42 x 54cm) 400 € 600 € 360 €

2736 Dessin signé Becker «Portrait de femme» (65 x 45cm) 30 € 40 € 10 €

2737 Dessin, paysage lacustre (20 x 28cm) 40 € 60 € 10 €

2738 Huile sur toile signée Grimberg «Nature morte aux fleurs» (44 x 37cm) 40 € 60 € 10 €

2739 Aquarelle «Paysage» école russe? cachet au dos (25 x 38cm) 80 € 120 € 50 €

2740 Huile sur panneau «Paysage industriel», signée (45x50cm) 80 € 120 € 50 €

2741 Aquarelle «Mer agitée» (41 x 46cm) 20 € 30 € 10 €

2742 Miroir en chêne sculpté (recollé dans le bas) 104 x 64cm 100 € 160 € 80 €

2743 Paire de gravures « Portrait du Comte et de la Comtesse d’Argenteau, cadres 
dorés (80 x 66cm)

80 € 120 € 40 €

2744 Paire de cadres ovales dorés (57 x 46cm) avec photos d’aïeux + autre (66 x 
56cm) avec photo rehaussée

40 € 60 € 30 €

2745 Pastel et gouache «Portrait de jeune fille» (56 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

2746 Paire de gravures 18ème d’après Greuze, encadrement en bois doré de style 
Louis XVI (80 x 80cm)

300 € 400 € 300 €

2747 Lithographie signée Anto Carte «Etude pour Antigone» spectacle des comé-
diens routiers belges (29 x 23cm)

140 € 200 € 140 €

2748 Gravure 19ème «Christ» (35 x 33cm) 60 € 80 € 40 €

2749 Lot de 6 dessins et gravures signés Minette et autre 60 € 80 € 10 €

2750 Dessin sur papier signé « Scène religieuse» (70 x 57cm) 120 € 180 € 100 €

2751 Encadrement doré avec reproduction (mesures intérieures 50 x 36cm) 40 € 60 € 20 €

2752 Gravure dans un encadrement doré sculpté (36 x 44cm) 60 € 80 € 40 €
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2753 Gravure de béguinage de Bruges par Albert Delstanche accompagnée d’un 
poème de Emile Verhaeren (25 x 34cm)

60 € 80 € 50 €

2754 Gravure signée Henry Bodart « La porte de fer à Namur» (30 x 18cm) 10 € 20 € 10 €

2755 Dessin signé J.Laurent 1916 « Bord de Meuse à Visé avec barque» (29 x 21cm) 30 € 50 € 10 €

2756 Miroir en Longwy (48 x 38cm) 140 € 200 € 80 €

2757 Pastel monogrammé «Portrait d’homme» (Ø 20cm) 50 € 70 € 50 €

2758 Paire de gravures romantiques, cadres dorés de style Louis XVI, accidents (55 x 
45cm)

50 € 70 € 30 €

2759 Technique mixte « Personnage» (70 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

2760 Pastel sur papier signé « Sous bois» (57 x 63cm) 20 € 40 € 10 €

2761 Fusain signé R.Strebelle « Portrait de femme» (45 x 25cm) 200 € 300 € 140 €

2762 Gravure couleur «Scène orientaliste» signée Isidore Van Mens (42 x 40cm) 40 € 60 € 40 €

2763 Aquarelle « Vue de château féodal daté (29 x 44cm) 40 € 60 € 10 €

2764 Sérigraphie signée A.Mohimont 3/50 «Château du Bailly à Gembloux» (32 x 
50cm)

60 € 80 € 30 €

2765 Paire de gravures anglaises enfantines et humoristiques (33 x 105cm) 60 € 80 € 30 €

2766 Paire de gravures d’après Henderson et gravées par J.Harris (cadres 57 x 79cm) 60 € 80 € 60 €

2767 Gouache et aquarelle signée Jean-François Taelemans «Paysage enneigé» (45 
x 59cm)

200 € 300 € 200 €

2768 Paire de gravures «La sultane» et «La confidence» (taches d’humidité) cadres 
68 x 57cm

50 € 70 € 20 €

2769 Eau-forte «Femmes enlacées «signée (ht30x24cm) 20 € 30 € 10 €

2770 Chromo anglais d’Isaac Collin «Champ de course» (55 x 85cm) 40 € 60 € 10 €

2771 Lot de 3 aquarelles signées Frans Vandenbroucke «Vues de Nieuport» Juillet 
1906 (17 x 25,5 et 25,5 x 17cm)

80 € 120 € 80 €

2772 Cadre (26 x 98cm) avec 7 dessins de Namur signés Jany 40 € 60 € 10 €

2773 Aquarelle signée Franz Meerts « Jeune femme à la fontaine» (35 x 19cm) 80 € 120 € 70 €

2774 Encre de Chine sur papier signée Van Gucht « Ste Gudule» (31 x 21cm) 20 € 30 € 10 €

2775 Héliogravure signée Félicien Rops(17 x 12cm) 80 € 120 € 10 €

2776 Héliogravure par Félicien Rops «Suffissance» 80 € 120 € 10 €

2777 Gravure Bruxelles «La Senne, Vue de la Rue Middeleer» (23 x 31cm) 80 € 120 € 80 €

2778 Héliogravure Rops « Pornokrates» (20 x 14cm) 100 € 160 € 10 €

2779 Gravure de Louis Buisseret «Maternité» (48 x 34cm) 60 € 80 € 40 €

2780 Lot de 4 gravures d’enfants (30 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

2781 Aquarelle signée «Portrait de jeune dame» 1896 (46 x 31cm) 40 € 60 € 30 €

2782 Gravure « Portrait d’homme» (50 x 42cm) 20 € 30 € 10 €

2783 Gravure « Le petit Napolitain»  (20 x 15cm) 40 € 60 € 20 €

2784 Lot de 3 gravures anciennes (1 vitre cassée) 60 € 80 € 30 €

2785 Lithographie signée Kagandjan 83, numérotée 14/100 «Chevaux célestes» (28 x 
37cm)

40 € 60 € 20 €

2786 Gravure «Portait de Martin van den Baugart 18ème (50 x 38cm) 60 € 80 € 50 €

2787 Deux cadres avec 4 gravures de W.Vosch 1912 , illustrés par Emile Buskens 
(cadres 43 x 53cm)

80 € 120 € 50 €

2788 Dessin signé Madou 1859 «Scène de cabaret» (25 x 35cm) 200 € 300 € 200 €

2789 Gravure signée Barthélémy «Vue d’église» (54 x 52cm) 160 € 240 € 160 €

2790 Lot de 3 cadres (Huile sur toile et 2 dessins) (50x75cm) 40 € 60 € 30 €

2791 Miroir en bois doré sculpté (46 x 36cm) 100 € 160 € 50 €

2792 Paire de gravures romantiques (46 x 32cm) 20 € 30 € 10 €

2793 Huile sur toile 17ème « Portrait» (70 x 50cm) 200 € 300 € 10 €

2794 Pastel ovale « Portrait de jeune femme» (52 x 42cm) 80 € 120 € 60 €

2795 Pastel ovale « Jeune garçon» (47 x 39cm, abimé) 40 € 60 € 10 €
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2796 Huile sur toile signée Piet Van der Ouderaa «Ricco il Vecchio» (48 x 40cm) 600 € 800 € 600 €

2797 Huile sur panneau signée Alfred Defize «Portrait d’homme» (47 x 38cm, éclats) 40 € 60 € 20 €

2798 Huile sur toile signée Freschkop Léonide « Portrait de fillette et son ours en 
peluche» (Ht.55 x 45cm)

100 € 160 € 100 €

2799 Paire de portraits ovales (photos rehaussées, 50 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

2800 Pastel 18ème «Jeune femme» (38 x 30cm) 120 € 160 € 100 €

2801 Dessin , portrait d’enfant signé (40 x 30cm) 30 € 50 € 10 €

2803 Huile sur toile soignée Frechkop Léonid « Portrait de fillette» (62 x 46cm) 100 € 160 € 100 €

2804 Huile sur toile «Portrait de dame» signée Martin (50 x 47cm) 80 € 120 € 10 €

2805 Pastel signée Marie Terlamen «Portrait de jeune homme» (traces d’humidité) 
65 x 50cm

20 € 30 € 10 €

2806 Gravure anglaise « Portrait de dame» (encadrement ovale doré 82 x 72cm) 60 € 80 € 50 €

2807 Gravure colorée art nouveau (diam.52cm) 40 € 60 € 10 €

2808 Gravure de Danse «Glaneuse» épreuve d’artiste (90 x 48cm) 60 € 80 € 20 €

2809 Dessin signé Dupagne « Portrait de jeune femme» (46 x 32cm) 100 € 160 € 80 €

2810 Huile sur toile signée Decort «Nature morte» (50 x 60cm) 100 € 160 € 50 €

2811 Aquarelle signée Leger «Bateaux» (49 x 31cm) 40 € 60 € 30 €

2812 Pastel signé Clairet «Paysage» (40 x 55cm) 20 € 30 € 10 €

2813 Pastel signé Weiskikchen «Portrait d’homme» (34 x 27cm) 40 € 60 € 30 €

2814 Pastel l’enfant au perroquet signé MARIE LOUIS PAUWAERT INGELS (54x45cm) 180 € 240 € 180 €

2815 Pastel sur papier «Jeune femme» (71 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

2816 Huile sur toile signé F Lambilliotte 44 « Portrait « (100 x 80cm) 60 € 80 € 40 €

2817 Peinture signée Lambrecht « Ballerines» (49 x 66cm) 60 € 80 € 10 €

2818 Aquarelle signée «Vue de la Côte» (39 x 48cm) 20 € 30 € 20 €

2819 Epreuve d’artiste signée Leonor Fini (73 x 27cm) 60 € 80 € 60 €

2820 Eau-forte signée Van Dyck (ou van Dijck) (35x24cm) numérotée 18/150 20 € 40 € 10 €

2821 Pastel signé Franck Mortelmans «Vue d’horizon» certificat au dos (30 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

2822 Aquarelle moderne «Paysage» (36 x 48cm) 20 € 30 € 10 €

2823 Tableau de Maya Biasio 40 € 60 € 10 €

2824 2 huiles sur toile «Rues animées à Paris» (53 x 65cm et 80 x 53cm) 80 € 120 € 50 €

2825 Lithographie signée Bellmer, numérotée 148/150 «Jeunes femmes» (40 x 
28cm)

60 € 80 € 30 €

2826 Lithographie signée Bellmer, numérotée 148/150 «Jeunes femmes aux ballons» 
(42 x 24cm)

60 € 80 € 30 €

2827 Huile sur toile signée Stevenin « Vresse sur Semois» (50 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

2828 Technique mixte signée M.Genot « Village ardennais» 60 € 80 € 40 €

2829 Huile sur toile signée «Composition» (42 x 53cm) 60 € 80 € 40 €

2830 Huile sur toile signée Armand Lacour « Scène hivernale « (55 x 65cm) 40 € 60 € 20 €

2831 Huile sur toile « Vache au pré « (45 x 59cm) 80 € 120 € 50 €

2832 Huile sur panneau «Paysage Fauve», signée Gaston Debeer 1951 (50x65cm) 200 € 300 € 200 €

2833 Pastel signé Weishirchen « Portrait de jeune femme» 1933 (60 x 48cm) 40 € 60 € 10 €

2834 Aquarelle signé de Vlaminck M.» Paysage à Boissy les perches» (40 x 50cm) 140 € 200 € 140 €

2835 Peinture 19ème, école italienne « Vue de Naples» (40 x 66cm) 200 € 300 € 10 €

2836 Huile sur toile signée « Scène orientale « (50 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

2837 Pastel signé «Voiliers au port» (60 x 45cm) 50 € 70 € 40 €

2838 Huile sur toile signée Decort «Paysage industriel» (40 x 50cm) 80 € 120 € 40 €

2839 Huile sur toile signée «Moulin à eau» (50 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

2840 Huile sur toile signée Tordeur «Vue de ville animée» (34 x 44cm) 80 € 120 € 80 €

2841 Huile sur toile signée René Clarot « Fagotier en sous bois» (88 x 57cm) 80 € 120 € 60 €

2842 Huile sur toile signée Chantal Claeys 76 «Assiette de poires» (46 x 54cm) 80 € 120 € 50 €
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2843 Gravure ancienne « Scène mythlogique» (60 x 45cm) 40 € 60 € 10 €

2845 Huile sur panneau «Vue de ruelle» (42 x 33cm) 80 € 120 € 40 €

2846 Huile sur toile signée H.Glansdorff « Portrait» (60 x 50cm) 40 € 60 € 40 €

2847 Technique mixte «visage de femme» monogrammé N.V. (ht44x35cm) 20 € 30 € 10 €

2848 Huile sur toile signée «Pont Saint Lambert» (30 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

2849 Huile sur toile signée Adolf Croes «Vue de port» (30 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

2850 Huile sur panneau «Paysage», signée Genot (37x43cm) 50 € 70 € 50 €

2851 Huile sur panneau « Paysage orientaliste « (30 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

2852 Deux peintures (huile sur toile) «Vue de Langles» signées Henri Pailler (24 x 
32cm)

160 € 200 € 160 €

2854 Huile sur papier signée Ed.de Meulenaere (38 x 32cm) 60 € 80 € 40 €

2855 Peinture signée et datée 1962 « Vue de village en été» 140 € 200 € 100 €

2856 Huile sur toile signée Marie Terlamen «Vase de fleurs» (80 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

2857 Huile sur toile religieuse ancienne (28 x 22cm) 80 € 120 € 50 €

2858 Huile sur panneau signé Lucibello (30 x 20cm) 60 € 80 € 20 €

2859 Huile sur panneau signée Maurice Legendre «Notre-Dame de Paris» (22 x 
26cm)

60 € 80 € 50 €

2860 Huile sur toile «Pêcheur en bord d’étang» signée F.Giron (20 x 25cm) 40 € 60 € 20 €

2861 Aquarelle «Chevaux galopant en bord de mer» (13,5 x 21,5cm) 60 € 80 € 20 €

2862 Huile sur panneau «Bateaux au port» Hubert DEVRISE 20 € 30 € 10 €

2863 Gravure d’après Dürer «Maternité» (14 x 10cm) 60 € 80 € 20 €

2864 Dessin religieux « Saint» (12 x 8,5cm) 40 € 60 € 20 €

2865 Portrait de jeune garçon (17 x 13cm) 100 € 160 € 100 €

2866 Dessin ancien « Jeunes femmes et enfants» (13 x 17cm) 80 € 120 € 50 €

2867 Huile sur toile signée Antoine Serneels « Vierge à l’enfant» (25 x 21cm) 80 € 120 € 50 €

2868 Huile sur panneau signée J.De Bruyne « Paysage de neige» (17 x 22cm) 60 € 80 € 20 €

2869 Technique mixte sur papier signée Rossenfosse « Maternité» (30 x 23cm) 80 € 100 € 100 €

2870 Huile sur panneau vers 1900 «Jeune femme allongée» (27 x 15cm) 400 € 600 € 400 €

2871 Peinture « Vue de village» (21 x 26cm) 40 € 60 € 10 €

2872 Huile sur panneau, 2 peintures signées E.Clart Max «Don Quichote» et « Pay-
sage» (48 x 24cm et 30 x 22cm)

60 € 80 € 50 €

2873 Gravure signée A. Rassenfosse «Attitude de dame» (39 x 27cm) 40 € 60 € 20 €

2874 Huile sur panneau signée Adolphe Dillens (signature à moitié éffacée) 26 x 
26cm

200 € 300 € 200 €

2875 Sanguine 18ème «Scène galante» (17 x 23cm) 300 € 400 € 240 €

2876 Huile sur panneau «Portrait de Justin Colignon, Bourgmestre de Rochefort» 
(34 x 28cm)

100 € 160 € 100 €

2877 Huile sur panneau signée Emile de Geld «Paysage» (29 x 39cm) 80 € 120 € 70 €

2878 Huile sur panneau signée Gariazzo «Jardin en Toscane» 1934 (22 x 29cm) 300 € 400 € 240 €

2879 Peinture signée L.Michiels « Bateaux» (24 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

2880 Huile sur toile orientaliste « Deux esclaves dénudés» (40 x 30cm) 400 € 500 € 400 €

2881 Huile sur panneau signée Paul Dubois à l’arrière « Paysage avec chemin» 100 € 160 € 100 €

2882 Huile sur panneau signée Verhaeren «Nature morte» (24 x 32cm) 100 € 160 € 100 €

2883 Huile sur panneau signée Verhaeren «Nature morte» (32 x 25cm) 200 € 300 € 200 €

2884 Gravure d’après Dürer (11 x 8cm) + autre «Salle des chevaliers» par Emile Leroy 
(11 x 15cm)

40 € 60 € 10 €

2885 Dessin signé Amédée Lynen «Asile au château» 1909 80 € 120 € 80 €

2886 Huile sur panneau «Scène de cabaret» (18x20cm) 40 € 60 € 40 €

2887 Pastel signé Art Berthe « Fleurs mauves» (55 x 80cm) 200 € 300 € 200 €

2888 Huile sur toile «Portrait de fillette 20ème» (72 x 60cm), dans un gros cadre doré 80 € 120 € 80 €

2889 Huile sur toile de Marie Terlamen (non signée) «Autoportrait» (100 x 80cm) 80 € 120 € 50 €
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2890 Huile sur toile signée Paul Schouten « Berger et son troupeau» (52 x 72cm) 200 € 300 € 140 €

2891 Huile sur toile signée Raoul Delbove « Vue de Dixmude» (75 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

2892 Huile sur toile signée 20ème « Nature morte» (74 x 60cm) 40 € 60 € 20 €

2893 Paysage signé Willem Delsaux (70 x 50cm) 80 € 120 € 20 €

2894 Huile sur toile «Fleurs» signée G. Duval (60x80cm) 300 € 400 € 260 €

2895 Huile sur toile signée Pauwels «Paysage maritime» (63 x 87cm) 40 € 60 € 30 €

2896 Huile sur toile signée Quonian «Nature morte aux fruits» (67 x 79cm) 40 € 60 € 30 €

2897 Huile sur toile signée Marie Terlamen 1965 «Nature morte au faisan» (100 x 
60cm)

80 € 120 € 50 €

2898 Huile sur toile «Fleurs» signée Maryan (80x60cm) 60 € 80 € 40 €

2899 Paire d’huiles sur toile «Elégantes», signées Bomans, XXème (60x50cm) 80 € 120 € 50 €

2900 Huile sur toile signée Vierin « Paysage au moulin» (50 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

2901 Pastel signé «Fillette et chèvre» (54 x 45cm) 140 € 200 € 140 €

2902 Huile sur toile signée André Bricka «Port de Paros» en Grèce 1975 (65 x 91cm) 800 € 1 200 € 750 €

2903 Huile sur panneau signée J. Bisschops «Médina à Marakesh» (60 x 73cm) 200 € 300 € 200 €

2904 Aquarelle signée N. Markovitch (66 x 80cm) 90 € 140 € 40 €

2905 Huile sur toile « St Paul en été « (60 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

2906 Huile sur toile signée Fernand Vetcourt « Paysage des Fagnes» 80 € 120 € 60 €

2907 Huile sur toile 19ème «Paysage de montagnes animé» (45 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

2908 Huile sur toile signée Jean Stevan « Paysage lacustre» (60 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

2909 Huile sur toile non signée «Pots de fleurs» (50 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

2910 Huile sur toile signée Fernand Dresse « Nu» (38 x 54cm à restaurer) 40 € 60 € 10 €

2911 Huile sur panneau signée Frans Pereboom « Paysage» (40 x 52cm) 100 € 160 € 100 €

2912 Huile sur toile signée Lucy Fabry «Bord de fleuve» (50 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

2913 Huile sur toile signée «Marine» (50 x 60cm) 140 € 200 € 100 €

2914 Huile sur toile signée Bouvard « Canal à Venise» (34 x 42cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

2915 Huile sur toile signée J.Brosius et datée 1938 «Vue de Meuse et de ses rochers» 
(80 x 100cù, pas d’encadrement)

80 € 120 € 70 €

2916 Huile sur toile signée J. Weill «La halte de la diligence» (55 x 75cm) 300 € 400 € 260 €

2917 Huile sur toile signée G. Moteley «Paysage de bord de mer, La Hague» (49 x 
71cm)

160 € 240 € 160 €

2918 Pastel d’après Fragonard signé en haut à gauche 100 € 160 € 100 €

2919 Huile sur toile K.Theunissen « Paysage champêtre» (60 x 74cm) 20 € 30 € 10 €

2920 Huile sur toile signée François Verheyden «Paysage animé» (65 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2921 Huile sur toile signée Garstin Cox «Scène forestière animée» (50 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

2922 Huile sur toile signée De Buck «Sous-bois et troupeau de mouton» (60 x 75cm) 140 € 200 € 120 €

2923 Huile sur toile signée A.Bastien « Nature morte aux huîtres et homard» (60 x 
70cm)

800 € 1 200 € 700 €

2924 Huile sur toile signée Eug. Inghels «Homme pensif» (60 x 40cm) 40 € 60 € 40 €

2925 Huile sur toile 19ème «Portrait d’un homme d’église» (48 x 36cm) 60 € 80 € 20 €

2926 Huile sur panneau « Portraits de courtisants « (40 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

2927 Huile sur panneau « Portrait d’un peintre « signé Bosmans (40 x 30cm) 100 € 160 € 50 €

2928 Huile sur panneau « La partition « signée Antoon Van Beckel (40 x 30cm) 100 € 160 € 50 €

2929 Huile sur toile «Portrait de moine» signée G.Desmet (45x35cm) 400 € 600 € 400 €

2930 2 huiles sur carton signées Decort «Vues d’intérieur» (33 x 25cm et 18 x 28cm) 60 € 80 € 10 €

2931 Huile sur toile signée «Marine» (26 x 40cm) 200 € 300 € 100 €

2932 Huile sur panneau signée «Paysage de campagne avec potale» (34 x 46cm) 60 € 80 € 30 €

2933 Huile sur panneau « Marine « (30 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

2934 Huile sur toile Lucy Fabry « Paysage» (44 x 53cm) 10 € 20 € 10 €

2935 Pastel signé Christiane Gewelt «Paysage» (30 x 40cm) 80 € 120 € 50 €
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2936 Peinture « Maison de campagne « Jef Clerens 19ème (45 x 55cm) 120 € 160 € 30 €

2937 Huile sur toile signée Ed. J. Maeck (50 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

2938 Huile sur toile signe Joseph François (82 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

2939 Huile sur toile «Paysage avec église», signée Victor Abeloos (50x60cm) 100 € 160 € 80 €

2940 Huile sur toile signée Louis Pevernagie 1904-1970 «Paysans aux champs» (60 x 
73cm)

400 € 600 € 360 €

2941 Huile sur toile signée F. Vetcour «Soirée à Fontenaille»  (42 x 54cm) 120 € 160 € 100 €

2942 Huile sur toile 20ème signée Debelle «Marine» (34 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

2943 Huile sur toile signée Joseph François « Cour de ferme animée’ 300 € 400 € 240 €

2944 Huile sur toile «Scène galante» (un trou) 55 x 45cm 400 € 600 € 300 €

2945 Huile sur toile, peinture italienne « Paysage montagneux animé» (32 x 28cm, 
troué)

80 € 120 € 60 €

2946 Pastel sur carton signée René de Pauw « Nature morte» (48 x 48cm) 100 € 180 € 80 €

2947 5 techniques mixtes « Scène de la vie de Lagardère» signées F.Gaillard (36 x 
26cm)

400 € 600 € 360 €

2948 Huile sur panneau d’acajou « Berger et son chien» (26 x 31cm) 80 € 120 € 60 €

2949 Huile sur panneau marouflée signée A.Numans « Rue de Villefranche» (38 x 
25cm)

400 € 600 € 360 €

2950 Aquarelle signée Sadeleer «Vue de port» (27 x 37cm) 40 € 60 € 30 €

2951 2 peintures moderne signée (Huile sur toile 100 x 80cm et 70 x 90cm) 40 € 60 € 20 €

2952 Pastel «Paysage», signé Van Holsbeek (55x70cm) 80 € 120 € 60 €

2953 Lithographie rehaussée signée Octave Landuyt numérotée 2/25 (50 x 68cm) 80 € 120 € 50 €

2954 Sérigraphie signée et dédicacée à Miguel Hernandez (55 x 75cm) 40 € 60 € 10 €

2955 Sérigraphie de Miro (74 x 82cm) 300 € 400 € 280 €

2956 Gouache, projet pour papier peint signée Victor Servranckx (60 x 53cm) 400 € 600 € 400 €

2957 Sérigraphie de Vasarely signée (72 x 68cm) 80 € 120 € 80 €

2958 Offset «Composition» de Vasarely (40 x 40cm) 40 € 60 € 40 €

2959 Gravure couleur signée Buisseret «Femme» (54 x 40cm) 20 € 30 € 10 €

2960 Estampe, épreuve d’artiste signée Bernard Charoy «Portrait de jeune fille au 
collier de perles» (65 x 50cm)

80 € 120 € 50 €

2961 Gravure signée LABISSE et numérotée 15/30 «Nu féminin» (63 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

2962 2 gravures autrichiennes 1972 et 1974 (50 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

2963 Fusain sur toile « Eglise et maisons» (60 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

2964 Lithographie 114/200 signée Vasarely « Composition en noir et blanc cinétique» 
(46 x 39cm)

300 € 400 € 240 €

2965 Lithographie signée «Femme» (68 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

2966 Dessin «Nu» 59 signé (50 x 64cm) 100 € 160 € 60 €

2967 Epreuve d’artiste signée et numérotée 10/10 «Désertique» (46 x 76cm) 30 € 50 € 10 €

2968 Composition moderne signée Wadja (huile sur panneau 50 x 80cm) 80 € 120 € 10 €

2969 Gouache signée Pierard « Ville « (44 x 54cm) 80 € 120 € 50 €

2970 Deux lithographies signées (60 x 50cm et 60 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

2971 Lithographie « Portrait d’enfant» 715/1000 signée Serge Creuz (50 x 32cm) + 
reproduction offset

30 € 50 € 10 €

2972 Pastel signé  «Paysage»  (55 x 62cm) 30 € 40 € 10 €

2974 Huile sur panneau moderne « Automobile» (70 x 80cm) 40 € 60 € 40 €

2975 Peinture moderne, huile et résine (56 x 72cm) 80 € 120 € 40 €

2976 Photo «Nu artistique» Alain Daussin (45 x 59cm) 40 € 60 € 10 €

2977 Litho de Jacques Despierre, épreuve d’artiste «Courses de trot attelé» (55 x 
75cm)

80 € 120 € 70 €

2978 Litho «L’attente» signée Gaston Bogaert (Ht48x45cm) 20 € 30 € 10 €

2979 Huile sur toile signée Diane Bogaerts «Pyramide» (50 x 60cm) 80 € 120 € 50 €
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2980 Lithographie de FOLON (40x60cm), numérotée 3781/4225 40 € 60 € 20 €

2981 Lithographie par André Dubois, numérotée 39/50 «Portrait de fillette» (30 x 
50cm)

40 € 60 € 40 €

2982 Gravure moderne signée Claude Lemaire (52 x 68cm) 20 € 30 € 10 €

2983 Huile sur toile signée Theatre «Paysage» (60 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

2984 Photo «Hydravion» signée Beken (40x40cm) 60 € 80 € 50 €

2985 lithographie signée Folon Hors concours, numérotée 10/15 «14» (44 x 33cm) 80 € 120 € 50 €

2986 Lithographie signée Rémy van den Abeele, numérotée 33/70 «La découverte» 
(38 x 30cm)

80 € 120 € 30 €

2987 Eau-forte signée (ht52x38cm) 20 € 30 € 10 €

2988 Lithographie signée Somville « Portrait» 120 € 180 € 100 €

2989 Lithographie signée et numérotée 32/40 «Gem. Techn. PARAMOUNTH» ( 30 x 
33cm)

60 € 80 € 60 €

2990 Affiche de Bernard Buffet au casino de Spa, dans les années 60 (55 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

2991 Lithographie moderne signée, épreuve d’artiste numérotée 7/10 (75 x 58cm) 80 € 120 € 80 €

2992 Dessin signé François Delfosse 1988 « La librairie» (72 x 54cm) 140 € 200 € 80 €

2993 Lithographie de Jacques Paul «Vue sur le Lac d’Annecy» numérotée 58/120 (76 
x 55cm)

60 € 80 € 60 €

2994 Huile sur panneau «Jeunes femmes débiles» (105 x 123cm) 40 € 60 € 10 €

2995 Sculpture signée M. Delpere «A brûler le temps» en bois sculpté brut et peint 160 € 240 € 120 €

2996 Huile sur panneau signée «Scène de fête» (100 x 72cm) 80 € 120 € 60 €

2997 Huile sur toile signée «Paysage» (53 x 73cm) 40 € 60 € 30 €

2998 Lithographie signée Jef van Tuerenhout, numérotée 119/150 «De Koninginnen» 
(78 x 54cm)

80 € 120 € 80 €

2999 Reproduction signée Somville «Epreuve d’artiste» (75 x 55cm) 40 € 60 € 10 €

3000 Pastel Geert Maas «Visage» 60 € 80 € 60 €

3001 Lithographie signée Jef van Tuerenhout, numérotée 21/150 «De Kononginnen» 
(78 x 54cm)

80 € 120 € 70 €

3002 Lithographie signée Salvador Dali «Athéna» (52 x 42cm) 140 € 200 € 80 €

3003 Lithographie signée Jef van Tuerenhout, numérotée 119/150 «Jeunes femmes 
aux oiseaux» (60 x 50cm)

80 € 120 € 80 €

3006 Deux aquarelles sur papier signées et datées ‘79 «Visages»  (31 x 23cm) 80 € 120 € 80 €

3007 Sérigraphie signée Somville, numérotée 5/100 «Visages» (vitre cassée) 46 x 
66cm

80 € 120 € 60 €

3008 Dessin signé Camacko 78 (42 x 64cm) Bel encadrement doré 60 € 80 € 20 €

3009 Dessin signé Roger Somville 1999 «Conversation sur fonds de montgolfière» 
(54 x 72cm)

600 € 800 € 600 €

3010 Paire d’huiles sur panneau «Bouquets de fleurs» (24x18cm) 100 € 160 € 100 €

3011 Epreuve d’artiste signée Marc Clauzade, numérotée 3/10 «Composition 
gaufrée» (60 x 77cm)

80 € 120 € 50 €

3012 Huile sur panneau signée Tillier «Paysage nocturne» (60 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

3013 Lithographie 163/175 signée André Brasilier « Chevaux de course» (50 x 65cm) 
Certificat d’authencité au dos

80 € 120 € 60 €

3014 Huile sur toile vers 1970 signée (89 x 128cm) 160 € 240 € 160 €

3015 Dessin crayon gras signé Walter Vilain (total 80 x 60cm) «Composition» 100 € 160 € 100 €

3016 Dessin signé Amaral 76 «The Faults of Isabelle» (41 x 53cm) 140 € 200 € 80 €

3017 Huile sur toile vers 1970 signée (90 x 90cm) 100 € 160 € 100 €

3018 Huile sur panneau collage signée M. Delmotte 1970, B608 «Femme pensive» 
(90 x 120cm)

1 200 € 1 600 € 1 200 €

3019 Lithographie signée, numérotée 15/75 «Nu accroupi» (82 x 62cm) 60 € 80 € 30 €

3020 Huile sur toile signée S.Sasson 1970 « Femme aux barbelés» (60 x 80cm) 80 € 120 € 60 €

3021 Technique mixte signée M. Lienhard «Paysage désertique» (70 x 90cm) 60 € 80 € 40 €

3022 Affiche par Picasso «Côte d’Azur» (100 x 65cm) 60 € 80 € 20 €
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3023 Deux portraits de femme (Huile sur toile 60 x 50cm et dessin 65 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

3024 Lithographie signée Bellmer et numérotée 4/100 «Visages» (32 x 24cm) 60 € 80 € 40 €

3025 Lithographie signée Bellmer, numérotée 44/100 (32 x 24cm) 60 € 80 € 30 €

3026 Pastel signé Mavié «Composition» (76 x 48cm) 60 € 80 € 40 €

3027 Collage «Visages» (42 x 31cm) 60 € 80 € 10 €

3028 Huile sur toile signée Grammaticopoulos «Composition» (95 x 65cm) 80 € 120 € 60 €

3029 Lithographie signée Corneille, numérotée 1/100 «Nu au fauteuil» (40 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

3030 Lithographie signée Corneille, numérotée 98/100 «Femmes dévêtues» (40 x 
30cm)

60 € 80 € 40 €

3031 Aquarelle et pastel sur panneau signé BARBERITE (James Peter) «Nu féminin» 
(39 x 29cm)

60 € 80 € 60 €

3032 Lithographie signée Dali, numérotée 32/100 (25 x 19cm) 80 € 120 € 50 €

3033 Huile sur toile signée Trombini Giuliano « Jeune femme au bistrot» (20 x 20cm) 60 € 80 € 40 €

3034 Gouache signée Anne Willieme «Rituel» (73 x 55cm) 60 € 80 € 30 €

3035 Lithographie signée Corneille 33/200 « Un été à la Havane» (64 x 48cm) 140 € 200 € 80 €

3036 Impression sur soie signée Alexandre Fassianos, numérotée «The Smoker» (39 
x 29cm)

120 € 160 € 80 €

3037 Lot de 10 dessins à l’encre monogrammés JMP pour Jean-Marie Planque (35 x 
25cm)

600 € 800 € 500 €

3038 Lithographie signée Wunderlich, numérotée 38/50 «Visage» (25 x 18cm) 60 € 80 € 20 €

3039 Fusain sur papier signé P. Cornu «Portrait» (58 x 47cm) 60 € 80 € 10 €

3040 Aquarelle « Fillette à table» (40 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

3041 Huile sur panneau signée Jean-Claude Dingelstadt «Paysage fantastique» (48 
x 62cm)

80 € 120 € 50 €

3042 Lithographie signée Bellmer, numérotée 120/150 (25 x 37cm) 60 € 80 € 30 €

3043 Lithographie signée Corneille 69, numérotée 91/120 (46 x 37cm) 60 € 80 € 40 €

3044 Lithographie signée André Brasilier « Chevaux dans le désert» (68 x 47cm) 80 € 120 € 60 €

3045 Lithographie signée, numérotée 34/40 «Le mur de pierre» (24 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

3046 Peinture acrylique signée Desmedt (Lucien) (74 x 53.5cm) 20 € 30 € 10 €

3047 Lithographie signée Samuel Buri, numérotée 1/150 (60 x 48cm) 80 € 120 € 50 €

3048 Dessin «Composition moderne aux figures géométriques» signé et daté 1978 
(40 x 40cm)

60 € 80 € 60 €

3049 Lithographie signée Léonor Fini, numérotée 75/100 «Jeunes femmes» (40 x 
32cm)

40 € 60 € 20 €

3050 Lithographie signée Leonor Fini, numérotée 75/100 «Vieil homme, jeune 
femme et angelot» (40 x 32cm)

40 € 60 € 20 €

3051 Lithographie signée Topor, numérotée 50/95 «L’homme et son chien» (53 x 
39cm)

60 € 80 € 30 €

3052 Huile sur toile signée Julien Arndt « Crucifixion» (30 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

3053 Fusain sur papier de Marthe Wery juillet 60 (non signée) 60 x 40cm 200 € 300 € 200 €

3054 Lithographie signée Fromanger, numérotée 51/100 «Boulevard des Italiens» 
(cadre 75 x 55cm)

140 € 200 € 80 €

3055 Technique mixte sur plâtre signée Jos Decoch, 1955 (50x40cm, vitre cassée) 30 € 40 € 30 €

3056 Lithographie R (54 x 36cm) 40 € 60 € 20 €

3057 Huile sur toile signée Jean Willame (60 x 50cm) 160 € 240 € 120 €

3058 Lithographie de Helmut Kand, épreuve d’artiste «Das Glashaus entläßt das 
Grün» (53 x 40cm)

60 € 80 € 60 €

3059 Sérigraphie sur soie Salvador Dali numérotée 506/2000 «Don Quichotte» 
(cadre 59.5 x 53cm)

200 € 300 € 100 €

3060 Lithographie signée Bellmer, numérotée 105/150 (32 x 28cm) 60 € 80 € 30 €

3061 Lithographie signée Bellmer, numérotée 72/150 (40 x 30cm) 60 € 80 € 30 €

3062 Sérigraphie «Oiseau», signé Picasso (50x60cm) 10 € 20 € 10 €

3063 Sérigraphie offset signée R. Van den Abeele «Buste» (30v x 37cm) 40 € 60 € 10 €
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3064 Lithographie signée Bellmer, numérotée 11/70 «Composition» (30 x 21cm) 60 € 80 € 30 €

3065 Huile su panneau signée au dos Vintevogel « Composition» (63 x 72cm) 120 € 180 € 100 €

3066 Technique mixte signée Berger «Composition» (68 x 48cm) 20 € 30 € 20 €

3067 Lithographie signée Pol Mara, numérotée 133/165 «Couple» (57 x 43cm) 80 € 120 € 40 €

3068 Technique mixte signée Carol Bailly «Composition» (23 x 32cm) 40 € 60 € 40 €

3069 Lithographie signée Léonor Fini «Femme» numérotée 3/75 (74 x 51cm) 80 € 120 € 60 €

3070 Huile sur toile signée René Dessainte « Elégante» (70 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

3071 Lithographie érotique signée Alain Choque 2003 «La porte qui est ton sexe» 
(30 x 30cm)

50 € 70 € 20 €

3072 Acrylique sur toile « Photo de voyage» signé Olivier Dumont 40 x 30 cm. 200 € 300 € 50 €

3073 Huile sur toile signée Van Haute 42 « Portrait de dame « (100 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

3074 Huile sur panneau signée Tony Reniers 1989 «Paysage montagneux» (50 x 
70cm)

40 € 60 € 10 €

3075 Huile sur panneau ancienne « Paysage champêtre sur fond de ruines « (28 x 
36cm)

300 € 400 € 240 €

3076 Huile sur panneau signé et daté 1951 (au dos) « Paysage de lac» (21 x 27cm) 200 € 300 € 120 €

3077 Huile sur panneau signée Albert Dandoy « Dunes» (24 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

3078 Huile sur panneau école hollandaise d’après Gérard Terbosch « Père et fille « 
(18 x 14cm)

80 € 120 € 50 €

3079 Huile sur toile école hollandaise du 18ème «Voyageurs au repos» (20 x 27cm) 300 € 400 € 300 €

3080 Huile sur panneau «Chat» (25 x 15cm) 400 € 600 € 400 €

3081 Dessin «Soldat au clairon» (35 x 25cm) 40 € 60 € 10 €

3082 Huile sur panneau signée E.Delcourt « Canards» (18 x 24cm) 80 € 120 € 50 €

3083 Huile sur panneau «Portrait d’homme» (40 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

3084 Huile sur toile ancienne « Marine» (30 x 22cm) 60 € 80 € 50 €

3085 Gouaches signée Cassiers « Dunes animées « (22 x 22cm) 80 € 120 € 50 €

3086 Huile sur toile signée et datée 1998 (40 x 30cm) 30 € 50 € 10 €

3087 Huile sur panneau «Danseuse» signée Raymond Charlot (24 x 18cm) 50 € 70 € 50 €

3088 Huile sur carton signée «Nature morte» (18 x 24cm) 40 € 60 € 10 €

3089 Huile sur toile signée Van der Meulen 1908 «Nature morte aux pommes» (28 x 
36cm)

80 € 120 € 50 €

3090 Huile sur panneau signée Houben Charles « Canal» (32 x 23cm) 100 € 160 € 100 €

3091 Plaque en émail de Limoges (16 x 12cm) 80 € 120 € 10 €

3092 Icône ancienne (31 x 28cm) 200 € 300 € 160 €

3093 Huile sur panneau, peinture ancienne, 17ème « Femme offrant des fleurs» 120 € 160 € 10 €

3094 Huiles sur toile, paire de peintures « Scènes romantiques» (45 x 38cm) 800 € 1 000 € 750 €

3095 Huile sur panneau ancienne «Scène d’auberge animée», attribution à Touriaen 
S. (28 x 44cm)

300 € 360 € 300 €

3096 Huile sur panneau signée Edm. de Pierpont «Paysage avec rochers» (21 x 31cm) 60 € 80 € 60 €

3097 Huile sur toile signée Haeck «Nature morte aux raisins» (27 x 33cm) 100 € 160 € 50 €

3098 Gravure signée Gisèle Deneumoustier «La visite» numérotée 35/60 (20 x 25cm) 10 € 20 € 10 €

3099 Dessin sur papier signé Roger Somville 66 «Portrait d’homme» (24 x 30cm) 400 € 500 € 400 €

3100 Huile sur panneau « Paysage animé au moulin « signé (18 x 24cm) 100 € 160 € 50 €

3101 Huile sur toile « Vue de ville» (110 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

3102 Paire de lithographies signées Léonor Fini (30 x 21cm) 60 € 80 € 40 €

3103 Huile sur toile signée Celos Julien « Vue de villages» (42 x 46cm) 100 € 160 € 100 €

3104 Huile sur toile signée Alain Balencourt «Intérieur géométrique» (50 x 70cm) 100 € 160 € 80 €

3105 Dessin signé Marcel Hastir «Paysage» (50 x 68cm) 30 € 40 € 30 €

3106 Affiche ancienne signée Lorjou (70 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

3107 Affiche Charlie Chaplin «Le dictateur» (48 x 35cm) 10 € 20 € 10 €
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3108 2 affiches « La voix de son maître»,  Pathé Gloria Lasso et Bob Dechamps (40 x 
30cm)

40 € 60 € 20 €

3109 Lithographie d’après un dessin de Renoir «Les lavandières» (17 x 22cm) 60 € 80 € 10 €

3110 Pastel signé R. Dutoit «Ruelle animée» (62 x 48cm) 40 € 60 € 30 €

3111 Pastel signé P.Toussaint (ht 37 x 47cm) 40 € 60 € 10 €

3112 Lithographie signée Rémy van den Abeele 2002, numérotée 34/63 «Une der-
nière passion» (30 x 37cm)

80 € 120 € 50 €

3113 Gouache signée et datée 1933 « Bristol» (61 x 45cm) 60 € 80 € 30 €

3114 Huile sur panneau signée J. Bisschops «Océan Atlantique» (66 x 81cm) 200 € 300 € 160 €

3115 Huile sur toile signée M.Habsch (64 x 99cm) 100 € 140 € 80 €

3116 Aquarelle signée R.MIANGE «Joueurs de Golf» (50 x 72cm) 60 € 80 € 50 €

3117 Crayon couleur signé Marie Terlamen 1949 «Portrait de jeune femme» (pas de 
vitre) 55 x 75cm

80 € 120 € 80 €

3118 Dessin couleur signé Marie Terlamen 1949 «Portrait de jeune femme» (80 x 
58cm)

80 € 120 € 80 €

3119 Dessin signé M. Hastir «Paysage» (50 x 62cm) 40 € 60 € 40 €

3120 Série de 3 tableaux signés Valvassori (+/-20 x 15cm) 40 € 60 € 20 €

3121 4 techniques mixtes» Scène de la vie de Lagardère» signées F.Gaillard (32  
26cm)

400 € 600 € 360 €

3122 Technique mixte signée «Composition» (45 x 32cm) 40 € 60 € 30 €

3123 Aquarelle «Jeune femme dévêtue» (36 x 26cm) 60 € 80 € 20 €

3124 Lithographie signée Leonor Fini, numérotée 75/100 (40 x 32cm) 60 € 80 € 40 €

3125 Aquarelle signée «Vue de ruelle» (55 x 47cm) 30 € 40 € 10 €

3126 Affiche « Les frères Jacques» Philips (60 x 40cm) 50 € 70 € 50 €

3127 Affiche Edouard Dulieux, Philips par Ph.Cousin (60 x 37cm) 40 € 60 € 30 €

3128 Huile sur toile signée Léon de Bliquy «Scène allégorique» (98 x 77cm) 200 € 300 € 200 €

3129 Huile sur panneau signée F.de France « Paysage d’Ardennes» (65 x 45cm) 60 € 80 € 30 €

3130 Huile sur toile signée M.Servranckx 1993 « Scène de famille» (55 x 70cm) 60 € 80 € 30 €

3131 Lithographie de Salvador Dali (80 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

3132 Lithographie de Salvador Dali (80 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

3133 Aquarelle «Paysage» (23 x 35cm) 20 € 30 € 10 €

3134 Huile sur toile signée Athineos Stratis «Combat à cheval» (110 x 90cm) 60 € 80 € 50 €

3135 Huile sur toile signée «La déchirure» (60 x 90cm) 40 € 60 € 30 €

3136 Lithographie de Chagall (40 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

3137 Sérigraphie signée Serge Vandercam 92 «L’oiseau noir» (110 x 72cm) 80 € 120 € 60 €

3138 Huile sur toile signée Jetty Leytens «Paysage ensoleillé» (60 x 70cm) 80 € 120 € 20 €

3139 Gravure signée Govaerts « Jeune couple en bord de mer» 103/115 ( 50 x 72cm) 60 € 80 € 30 €

3140 Aquarelle signée Lot Hydra «Paysage côtier» (45 x 64cm) 20 € 30 € 10 €

3141 Huile sur toile signée «Clair obscur» (49 x 71cm) 40 € 60 € 30 €

3142 Aquarelle signée «Paysage» (38 x 58cm) 40 € 60 € 30 €

3143 Dessin technique mixte signé «Cavaliers» (44 x 63cm) 80 € 120 € 50 €

3144 Technique mixte signée «Paysage abstrait» (56 x 76cm) 20 € 30 € 10 €

3145 Huile sur panneau signée Musin Maurice «Portrait imaginaire»  (22 x 22cm) 140 € 200 € 80 €

3146 Pyrogravure asiatique peinte et signée Chow Yi Tsun « Sunset» (38 x 52cm) 50 € 70 € 10 €

3147 Peinture signée Steppe Romain « Vue d’étang» (80 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

3148 Panneau publicitaire Air France (100x60cm) 80 € 120 € 80 €

3149 Huile sur toile, composition moderne « Bleu cosmique», travail vintage des 
années 70, non signé (80 x 100m)

20 € 30 € 20 €

3150 Aquarelle signée Anna Millerr « Femme au chat» (58 x 48cm) 40 € 60 € 10 €

3151 Peinture « Sainte Marguerite de Surnay, Nivelles (50 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

3152 Huile sur panneau signée D. Sulzer «Bateau abstrait» (70 x 98cm) 60 € 80 € 50 €
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3153 Empreinte-huile signée Kazandjan 96, numérotée 2/8, d’après l’enlèvement 
des Salzinnes de Rubens (85 x 66cm)

80 € 120 € 40 €

3154 Huile sur panneau «Jeune fille au chapeau», «L’onde traversière», Albert de 
Villeroux (40 x 30cm)

300 € 400 € 260 €

3155 Tapisserie 19ème «Scène religieuse» (encadrée) 60 € 80 € 50 €

3156 Huile sur toile signée et datée 72 «Paysage brûlé» (68 x 78cm) 80 € 120 € 40 €

3157 Sérigraphie « La Joconde» (55 x 45cm) 30 € 50 € 10 €

3158 Aquarelle signée Gérard Delancre «Scène carnavalesque»(65 x 45cm) 60 € 80 € 50 €

3159 Huile sur toile signée Paul  Gérard «Chronologie «69 (100 x 80cm) 60 € 80 € 40 €

3160 Huile sur panneau « Paysage au ciel rouge» (75 x 83cm) 100 € 160 € 60 €

3161 Collage signé André Goffin, Menton 74 (40 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

3162 Lot de 3 cadres indiens 40 € 60 € 10 €

3163 Broderie ancienne (55 x 55cm) 30 € 40 € 10 €

3164 Aquarelle signée A.Minette 52 « Paysage avec tour» (40 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

3165 Huile sur toile signée Daxhele Paul « Le couple des danseuses-Bali» (60 x 
40cm)

200 € 300 € 160 €

3166 Aquarelle signée Ayelwin «Marché asiatique» (40 x 27cm) 30 € 50 € 10 €

3167 Peinture sur soie asiatique (53x35cm) 60 € 80 € 30 €

3168 Tanka peint 19ème (64x48cm) 160 € 240 € 160 €

3169 Marionnette indienne sous cadre (100 x 67cm) 40 € 60 € 10 €

3170 Reproduction, gravure de canards, cadre en acajou (intérieur 56 x 92cm) 60 € 80 € 40 €

3171 Portrait d’homme (cadre 67 x 57cm, photo) 20 € 30 € 10 €

3172 Estampe, épreuve d’artiste signée Bernard Charoy «Portrait de jeune fille au 
chapeau» (65 x 53cm)

80 € 120 € 50 €

3173 Lot de 2 aquarelles signées Bovyn «Natures mortes» (45 x 50 et 30 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

3174 3 huiles sur papier «Vues de maisons» (40 x 30 et 62 x 42cm) 40 € 60 € 10 €

3175 Huile sur toile signée Galland Agnès « Nature morte aux fleurs» (60 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

3176 Estampe, épreuve d’artiste signée Bernard Charoy «Nu féminin» (70 x 53cm) 80 € 120 € 50 €

3177 Huile sur toile signée «Bouquet de lilas mauves et blancs» (50 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

3178 Pastel monogrammé H.V. «Femme à l’éventail» (70 x 52cm) 80 € 120 € 80 €

3179 Huile sur toile signée B. de Moor «Adam et Eve» (60 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

3180 Huile sur toile signée G.Duval « Nature morte aux fleurs et à l’éventail» (65 x 
50cm)

300 € 400 € 240 €

3181 Huile sur toile signée Boissegur «Pêcheur de mer» (46 x 64cm) 140 € 200 € 100 €

3182 Paire de peintures signées G. Lefebvre 1910 «paysages» 80 € 120 € 50 €

3183 Huile sur panneau monogrammé « Paysage montagneux» (46 x 68cm) 160 € 200 € 140 €

3184 Estampe, épreuve d’artiste signée Bernard Charoy «Portrait de jeune fille» (50 
x 60cm)

80 € 120 € 50 €

3185 Huile sur toile signée Gaston Noelanders « Panier de fleurs « (50 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

3186 Epreuve d’artiste signée Gaston Bogaert «Grandes marées» (38 x 32cm) 60 € 80 € 40 €

3187 Lithographie de Magritte, numérotée 162/275 «Le bouquet tout fait»  (46 x 
38cm)

80 € 120 € 60 €

3188 Huile sur toile signée Jules Lentrein «Nature morte» (64 x 42cm) 30 € 40 € 10 €

3189 Aquarelle avant projet «Maisons» (57 x 155cm) 60 € 80 € 20 €

3190 2 lithographies de Tessely « Jeune fille et son chien» et « Couple de paysans» 
(55 x 35cm)

60 € 80 € 30 €

3191 Huile sur panneau signée Maurice de Vries «Tête de pur sang arabe» (65 x 
55cm)

20 € 30 € 20 €

3192 Huile sur toile signée Henri Bodart «Entrée de l’Eglise» (45 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

3193 Huile sur toile signée Jonion «Paysage vert» (901 x 110cm) 40 € 60 € 20 €

3194 Lithographie signée Bellmer, numérotée 133/150 «Le divan» (pas de vitre) 30 x 
40cm

50 € 70 € 30 €
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3195 Photo noir et blanc DUOMO (38 x 53cm) 60 € 80 € 60 €

3196 Dessin signé Cochart «Buste d’homme» (80 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

3197 Huile sur panneau signée Ducarne « Autoportrait du peintre» (60 x 50cm) 50 € 70 € 40 €

3198 Huile sur panneau signée G.HInton 1898 « Moines à table» (47 x 57cm) 40 € 60 € 10 €

3199 Huile sur panneau «Nu» (70 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

3200 Huile sur panneau « Nu» (80 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

3201 Huile sur panneau signée P. Diericks « Femme dans sa cuisine « (60 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

3202 Lot de 20 affiches de cinéma 60 € 80 € 40 €

3203 Huile sur panneau « Portrait d’homme assis» (60 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

3204 Affiche de l’exposition universelle de Bruxelles 1935 par James Thiriar (98 x 
60cm)

60 € 80 € 50 €

3205 Huile sur panneau signé P.Schmits (62 x 48cm) 60 € 80 € 20 €

3206 Huile sur panneau « Portrait de jeune homme» (40 x 38cm) 60 € 80 € 10 €

3207 Huile sur panneau «Scène de plage animée» (80 x 118cm) 80 € 120 € 80 €

3208 Lithographie de Dali (18 x 34cm) 80 € 120 € 60 €

3209 Huile sur toile signée Jacques Vander Elst «Vue d’une ferme» (40 x 48cm) 120 € 160 € 100 €

3210 Huile sur toile signée « Nu allongé» (34 x 56cm) 40 € 60 € 10 €

3211 Huile sur toile signée Marie Terlamen «Tenue de soirée costumée» (60 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

3212 3 huiles sur toile signées Tony Reniers «Portraits de dames» 30 € 50 € 10 €

3213 Huile sur toile de Marie Terlamen (non signée) «Portrait de jeune femme» (80 
x 60cm)

80 € 120 € 40 €

3214 Huile sur toile signée Marie Terlamen 1942 «Portrait d’homme» (80 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

3215 Lot de 2 huiles sur toile de fleurs signées Gaston Noelanders (40 x 30 et 18 x 
14cm)

60 € 80 € 40 €

3216 6 cadres « Soeurs décédées en Flandres» (70 x 40cm à 70 x 70cm) 200 € 300 € 140 €

3217 Paire de gravures + autre (Ht 40 x 34cm) 10 € 20 € 10 €

3218 Huile sur toile signée Crépin «Marché aux fleurs» (49 x 38cm) 120 € 160 € 100 €

3219 Huile sur toile signée Kopaldi  « L’espagnole» (37 x 27cm) 50 € 70 € 40 €

3220 Portrait d’après Madou, traces d’humidité (Cadre 44 x 38cm) 40 € 60 € 20 €

3221 Sculpture signée Philippe Waxweiler 1977 «Composition aux pâtes et aux 
capuchons»

60 € 80 € 40 €

3222 Lot de 2 natures mortes aux fruits signées Gaston Noelanders (24 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

3223 Huile sur toile signée Hubert Devries (Ht60x25cm) 20 € 30 € 10 €

3224 Huile sur toile signée Gaston Noelanders « Portrait de clown « (40 x 30cm) 50 € 70 € 30 €

3225 Huile sur toile signée « Paysage avec église» (40 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

3226 Huile sur toile signée Noelanders « Fleurs» (40 x 30cm) 60 € 80 € 30 €

3227 Huile sur toile signée Mariwish « Promenade avec enfants» (33 x 41cm) 80 € 120 € 80 €

3228 Huile sur toile signée Crépin «Sous-bois» (40 x 28cm) 40 € 60 € 10 €

3229 Huile sur panneau «Marine avec navire et paquebot» (30 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

3230 Aquarelle signée Anna Miller « Portraitde jeune fille» (34 x 25cm) 40 € 60 € 10 €

3231 Huile sur toile signée Gaston Noelanders « Fleurs « (60 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

3232 Huile sur panneau signée L.Muller (50 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

3233 Huile sur toile de Marie Terlamen (non signée) «Portrait d’homme au turban» 
(55 x 45cm)

80 € 120 € 50 €

3234 Huile sur toile de Marie Terlamen (non signée) «Portrait de chinoise» (55 x 
45cm)

60 € 80 € 40 €

3235 Huile sur toile signée Marie Terlamen «Portrait» (60 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

3236 Huile sur toile non signée «Portrait de jeune orientale» (60 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

3237 Huile sur toile de Marie Terlamen (non signée) «Portrait de jeune femme» (60 
x 50cm)

60 € 80 € 40 €
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3238 Huile sur toile signée Marie Terlamen «Jeune femme à la robe verte» (60 x 
50cm)

80 € 120 € 50 €

3239 Pastel de Marie Terlamen (non signé) «Portrait» (65 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

3240 Huile sur toile signée S de Nieuport 1934  « Portrait d’homme»(70 x 54cm) 60 € 80 € 10 €

3241 Huile sur toile signée Marie Terlamen 1945 «Portrait d’homme» (72 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

3242 Huile sur panneau signature illisible «Paysage de montagne» (33 x 43cm) 60 € 80 € 60 €

3243 Huile sur toile signée « Tour à Tongres « (40 x 56cm) 40 € 60 € 10 €

3244 Huile sur toile «Portrait d’un militaire armorié, décoré et heureux de l’être» (65 
x 50cm)

40 € 60 € 10 €

3245 Huile sur toile «Fleurs» signée Juliette vambier (40x50cm) 140 € 200 € 140 €

3248 Huile sur toile signée «Paysage» (65 x 100cm) 40 € 60 € 20 €

3249 Impression sur toile signée Bone Craig et numérotée 295/600 « Troupeau 
d’éléphants»

60 € 80 € 50 €

3251 Huile sur toile signée Lagasse «Cerfs dans un paysage» (75 x 87cm) 60 € 80 € 40 €

3252 Huile sur panneau datée 1821 et signée « Paysage de montagnes avec son 
église» ( 55 x 75cm)

80 € 120 € 50 €

3253 Huile sur toile signée Ernst Anders « Jeune femme et son enfant» (82 x 56cm) 300 € 400 € 240 €

3254 Huile sur toile Parviz Nakhaï 1954 (Ht.100 x 80cm) 240 € 360 € 240 €

3255 Huile sur toile signée « Scène nocturne» (70 x 52cm) 100 € 160 € 100 €

3256 Huile sur toile D.Eggerickx « Nature morte» (60 x 50cm) 10 € 20 € 10 €

3257 Huile sur toile signée «Montmartre» (60 x 80cm) 140 € 200 € 140 €

3258 Huile sur toile, école italienne «Scène animée» (65 x 60cm) 140 € 200 € 100 €

3259 Huile sur toile « Paysage de mer avec château» (40 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

3260 Paire de gravures colorées «Venise» (38 x 54cm) 80 € 120 € 60 €

3261 Huile sur toile signée Noelanders Gaston « Chemin boisé « (100 x 80cm) 60 € 80 € 50 €

3262 Gravure signée Hebbelinck d’après Saverys «Paysage» (50 x 65cm) 60 € 80 € 30 €

3263 Huile sur toile signée Noelanders Gaston « Chemin boisé « (80 x 100cm) 60 € 80 € 50 €

3264 Huile sur toile «Bord de Seine animée» (60x90cm) 80 € 120 € 40 €

3265 Huile sur toile signée G. Camus «Danseurs espagnols» (80 x 65cm) 160 € 240 € 40 €

3266 Huile sur toile signée Olivier Tihi « Paysage «(72 x 116cm) 100 € 160 € 100 €

3267 Huile sur toile signée Legrand « Les soleils» (94 x 64cm) 40 € 60 € 10 €

3268 Huile sur toile signée Jacqueline Maes d’après Courtens «Berger et ses mou-
tons en forêt» (90 x 70cm)

80 € 120 € 40 €

3269 Huile sur toile décorative signée « Navires» (50 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

3270 Huile sur toile signée Hauwaerts J.»Nature morte aux légumes» (54 x 72) 80 € 120 € 50 €

3271 Huile sur toile signée Joan Keymen «Composition» (90 x 90cm) 60 € 80 € 10 €

3272 Huile sur toile «Vue de Venise» (60 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

3273 Huile sur panneau signée «Chatons jouant» 80 € 120 € 50 €

3275 Huile sur toile décorative « Vue de venise» (50 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

3276 Encadrement doré (intérieur 70 x 100cm) 80 € 120 € 60 €

3277 Huile sur toile  décorative «  Paysage lacustre animé» (50 x 70cm) 60 € 80 € 30 €

3278 Huile sur toile signée C Van Roose « Couple de gitans» (65 x 80cm) 300 € 400 € 240 €

3279 Peinture japonaise signée «Paysage montagneux» 20ème 100 € 160 € 60 €

3280 Huile sur toile signée Massart Juliette « Cosmos» (90 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

3281 Portrait de Gitane Huile sur panneau signée Ion Dobosariu (70 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

3282 Paire de gravures d’après Durer «Scènes diverses» (32 x 30cm) 10 € 20 € 10 €

3283 Huile sur toile signée Marie Terlamen «Rapace en vol» (130 x 95cm) 200 € 300 € 100 €

3284 Huile sur toile de Marcelle Van Caillie «La victime du dimanche» 80/99 900 € 1 100 € 900 €

3285 Huile sur toile signée Willekens «Vache et moutons» (70 x 100cm) 200 € 400 € 200 €

3286 Huile sur bois signée P. Schouten «Sous-bois» (90 x 104cm) 200 € 300 € 200 €
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3287 Technique mixte sur papier abstrait, signé H Nopens (69 x 105cm) 60 € 80 € 50 €

3288 Lot de 5 affiches de corridas  (100 x 50cm, 80 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

3289 Lot de 5 afffiches «Les vins de France» 100 € 160 € 100 €

3290 Affiche pharmaceutique «Eau de Suez», collection Therabel d’après l’affiche de 
1899 (95x70cm)

80 € 120 € 60 €

3291 Huile sur toile signée Van den Driessche « Vue de campagne» (50 x 95cm) 80 € 120 € 20 €

3292 Huile sur toile « Courre intérieur aux poules « signée Lambert (100 x 60cm) 50 € 70 € 50 €

3293 Huile sur toile signée J. Van Elst « Fleurs» (110 x 87cm) 80 € 120 € 50 €

3294 Huile sur toile «Portrait de la jeune tsigane» signée Alex Louis Martin 
(120x90cm)

400 € 600 € 400 €

3295 Lot de 2 tapisserie vintage (80x65cm) 50 € 70 € 40 €

3300 Paire de cadres Napoléon III avec photos (72 x 62cm) 80 € 120 € 80 €

3302 Sérigraphie offset de Folon « Paquebot» (60 x 84cm, carreau cassé) 60 € 80 € 20 €

3303 Lithographie Hors concours signée Folon, numérotée 10/15 «Personnage dans 
la tête» (44 x 33cm)

80 € 120 € 50 €

3304 Epreuve d’artiste de Folon numérotée 3/10 (67 x 58cm) 60 € 80 € 40 €

3305 Lithographie Hors concours signée Folon, numérotée 10/15 «L’oiseau» (44 x 
33cm)

80 € 120 € 50 €

3306 Paire de gravures Offset équestres (cadres 80 x95cm) 80 € 120 € 60 €

3307 Lithographie signée Somville «Epreuve d’atrtiste» (62 x 77cm) 100 € 160 € 80 €

3308 Lithographie signée Somville «Portrait de dame» (73 x 54cm) 100 € 160 € 80 €

3309 Huile sur toile signée Théodore Gérard 1893 «Fleurs» (100 x 70cm) 400 € 600 € 400 €

3310 Huile sur toile Marc Vosch 1947-1989 80 € 120 € 80 €

3311 Peinture moderne signée (104x96cm) 140 € 200 € 140 €

3312 Lithographie signée Risaburo Kimura, numérotée 8/25 «City»  (70 x 55cm) 60 € 80 € 30 €

3313 Lithographie signée Risaburo Kimura, numérotée 10/20 «City» (50 x 65cm) 60 € 80 € 30 €

3314 Huile sur panneau signée Robert Mols «Marine» (44 x 68cm) 600 € 800 € 600 €

3315 Huile sur toile signée Verhaeren «Nature morte» (95 x 75cm) 300 € 400 € 300 €

3320 Eau-forte de Félicien Rops « La mort « (18 x 15cm) 30 € 50 € 20 €

3321 Rare eau-forte de Félicien Rops « Ma goutte « (39 x 28cm, trace d’humidité) 80 € 120 € 70 €

3322 Eau-forte de Félicien Rops « La mort « (18 x 15cm) 30 € 50 € 20 €

3323 Eau-forte « Menu « de Félicien Rops (8 x 9cm) 40 € 60 € 20 €

3324 Eau-forte signée dans la plaque F.R « Conventionnel « (12 x 8cm) 30 € 40 € 20 €

3325 Eau-forte de Félicien Rops « La presse « (8 x 11cm) 40 € 60 € 30 €

3326 Rare eau-forte de félicien Rops « La belle madame « (19 x 14cm) 60 € 80 € 50 €

3327 Gravure « Zud-West « de Félicien Rops (17 x 13cm) 30 € 50 € 20 €

3328 Eau-forte signée dans la plaque F.R « Les jeunes france « (18 x 12cm) 30 € 50 € 20 €

3329 Lot de 2 gravures de Félicien Rops « Le grand et le petit trottoir « (16 x 11cm) 60 € 80 € 50 €

3330 Gravure de Félicien Rops « L’amour au tambourin « (15 x 11cm) 30 € 50 € 20 €

3331 Gravure signée dans la plaque F.R « Servante « (12 x 8cm) 40 € 60 € 30 €

3332 Eau-forte signée dans la plaque F.R « Le rémouleur « (23 x 16cm) 40 € 60 € 30 €

3333 Eau-forte signée dans la plaque F.R « La dalécarlienne « (24 x 18cm) 60 € 80 € 50 €

3334 Gravure signée dans la plaque F.R « Pilier d’église « (17 x 11cm) 30 € 50 € 20 €

3335 Une héliogravure et une gravure de Félicien Rops « Le grand et le petit trottoir 
« (16 x 11cm)

60 € 80 € 50 €

3336 Gravure signée dans la plaque Félicien Rops « Conflits entre chasseurs « (17 x 
12cm)

60 € 80 € 40 €

3337 Eau-forte « catéchisme des gens mariés «  signé dans la plaque F.R (17 x 13cm) 40 € 60 € 30 €

3338 Gravure signée dans la plaque Félicien Rops « La campagne parisienne « (17 x 
19cm, trace d’humidité)

80 € 120 € 70 €

3339 Gravure « Milice hanovrienne « monogrammée F.R (15 x 9cm) 30 € 50 € 20 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 2

9 
M

A
R

S

92    23 MARS-03 AVRIL 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

3340 Gravure signée dans la plaque F.R pour Rops « La vieille au chapelet « (17 x 
13cm)

40 € 60 € 30 €

3341 Gravure signée dans la plaque F.R pour Félicien Rops « La presse» (10 x 13cm) 60 € 80 € 50 €

3342 Gravure de Félicien Rops « La petite peleuse de pommes de terre « (16 x 11cm, 
trou d’humidité)

40 € 60 € 30 €

3343 Gravure signée F. Rops « La foret « (9 x 11cm) 20 € 30 € 10 €

3344 Lot de 3 héliogravures de Félicien Rops « Menu matelotte vendomoise « (19 x 
14cm)

80 € 120 € 70 €

3345 Lot de 3 gravures « Les aphrodites « Félicien Rops (17 x 11 et 9 x 8cm) 40 € 60 € 30 €

3346 Gravure signée Félicien  Rops « Milice hanovrienne « (17 x 11cm) 30 € 50 € 20 €

3347 Gravure signée F.R pour  Rops « L’amour au tambourin « (15 x 20cm) 40 € 60 € 30 €

3348 Lot de 2 eaux-forte de Félicien Rops « Amandria ou confession « 40 € 60 € 30 €

3349 Lot de 2 eaux-forte de Félicien Rops « Les gaietés de Bérangère « 40 € 60 € 30 €

3350 Eau-forte « Le grand et le petit trottoir « de Félicien Rops (18 x 13cm) 40 € 60 € 20 €

3351 Eau-forte « Catéchisme des gens mariés « de Félicien Rops (13 x 11cm) 40 € 60 € 30 €

3352 Lot de 4 gravures « Le modèle, la petite servante, etc...) de Félicien Rops (8 x 
4cm)

80 € 120 € 60 €

3353 Lot de 3 eaux-forte de Félicien Rops « Théatre Gaillard « (17 x 11cm) 40 € 60 € 30 €

3354 Gravure signée dans la plaque F. Rops « Matelot « (14 x 11cm) 40 € 60 € 20 €

3355 Gravure de F. Rops « Flamande au berceau « (20 x 14cm) 40 € 60 € 20 €

3356 Gravure signée dans la plaque F. Rops « La toilette « (17 x 12cm) 40 € 60 € 20 €



MERCREDI
30 MARS

Lot 4159 

Huile sur panneau chinoise. 
19ème siècle. 13 x 10cm.

  1 000 / 1 500 € Asie
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

3500 Paire de plats bleus en porcelaine de Chine (Ø 35cm) 300 € 400 € 300 €

3501 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine bleues 80 € 120 € 40 €

3502 Lot de 4 porcelaines asiatiques (Ht de 8 à 21cm) 40 € 60 € 10 €

3503 Paire de vases octogonaux, Chine Céladon (Ht 17cm) 200 € 300 € 100 €

3504 Boîte à thé asiatique en argent (130gr/ Ht: 9cm) 60 € 80 € 60 €

3505 Paire de Koï japonais en bronze (Lg: 15cm) 80 € 120 € 80 €

3506 Flacon chinois décor «Pégase» tabatière 19ème 60 € 80 € 50 €

3507 Paire de petits vases Satsuma 19ème (Ht 10cm) 60 € 80 € 50 €

3508 Vase + statuette en pierre dure chinoise (Ht 20cm et ht 15cm) 80 € 120 € 50 €

3509 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine (2 profondes et 1 plate) 80 € 120 € 50 €

3510 Petite potiche et sucrier en porcelaine de Chine 19ème Siècle (Ht:13 et 17cm) 60 € 80 € 60 €

3511 Pot couvert en porcelaine de Chine 18ème (restauré) Ht 13cm 80 € 120 € 50 €

3512 Couteau Yatagan (Ottoman, Lg: 45cm) 100 € 160 € 100 €

3513 Plat à barbe + assiette (accidents) + 2 soucoupes 40 € 60 € 10 €

3514 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine (profondes) 80 € 120 € 60 €

3515 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine 100 € 160 € 80 €

3516 Bol en porcelaine de Chine (Ht 7.5cm, Ø 14cm) 80 € 120 € 40 €

3517 Lot de 4 livres Céramique chinoise, Céramique Song, La Porcelaine de Mong et 
la Céramique japonaise, Edition Office du livre 

100 € 160 € 100 €

3518 Lot de 7 assiettes en porcelaine de Chine dont 6 creuses, 1 recollée (petits 
éclats)

200 € 300 € 200 €

3519 Partie de service à café japonais (4 pièces) + assiettes et soucoupes 30 € 50 € 10 €

3520 9 plats Imari 60 € 80 € 40 €

3521 Coffret d’Asie (ht 17,5 x 14 x 10,5cm) 60 € 80 € 60 €

3522 Boîte à thé laque et or XIXème Chine (25 x 15 x 15cm) 300 € 400 € 300 €

3523 Sculpture asiatique «Divinité» en pierre dure (H:32cm) 60 € 80 € 50 €

3524 Boîte incrustée de nacre 19ème (16 x 26 x 21cm) 40 € 60 € 40 €

3525 Paire de plats en porcelaine de Chine République, marque Qianlong (Ø 30cm) 80 € 120 € 80 €
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3526 Paire de bols sculptés en argent asiatique 200 € 260 € 200 €

3527 Théière chinoise en porcelaine 13,5cm) 60 € 80 € 40 €

3528 Bouddha Cobra Thaï en bronze patiné (Ht 23cm) 160 € 240 € 140 €

3529 Théière asiatique 18ème (HT.11cm) 160 € 240 € 160 €

3530 Deux vases chinois 19ème (Ht 25cm) 260 € 360 € 260 €

3531 Cachet en bronze «Sage chinois» (7cm) 60 € 80 € 50 €

3532 Petite verseuse 18ème asiatqiue, félée (Ht.14cm) 60 € 80 € 60 €

3533 Théière asiatique 18ème (Ht.13cm) 200 € 300 € 160 €

3534 3 crémiers asiatiques 18ème 80 € 120 € 60 €

3535 Bol oriental en laiton argenté (Ht 6.5cm, Ø 10cm) 40 € 60 € 10 €

3536 Série de 3 assiettes en porcelaine française à décor chinois (Ø 21cm) 30 € 50 € 10 €

3537 3 Plats en Canton 18ème + 7 assiettes 100 € 160 € 10 €

3538 Bol en porcelaine de Chine (HT.11,5cm, diam.25,5cm, 1 félé) 80 € 120 € 60 €

3539 Bol en porcelaine de Chine (Ht.9,3cm diam.23cm, félé) 80 € 120 € 50 €

3540 Compotier et petite coupe en porcelaine de Chine (Ø 22cm et 16.5cm) 60 € 80 € 20 €

3541 Nécessaire de bureau en laque à décor japonisant 30 € 50 € 10 €

3542 Ensemble Chine Canton 600 € 800 € 550 €

3543 Petit lot de porcelaine de Chine 18ème à décor Imari (2 assiettes, 1 plat et 1 bol) 100 € 160 € 100 €

3544 Tasses et sous tasses en Canton + bol et soucoupe en Chine 18ème 80 € 120 € 50 €

3545 4 pots à pinceaux en pierre de lard + statuette (ht 10cm) 100 € 160 € 60 €

3546 Lot 2 objets en argent asiatique (Ht 6cm et 7cm) 60 € 80 € 40 €

3547 Statue éléphant avec monture en argent (11 x 8cm) 80 € 120 € 60 €

3548 Lot de 3 statuettes asiatiques, bronze et bas en argent 50 € 60 € 40 €

3549 Lot de 8 amulettes en pierre dure 100 € 160 € 100 €

3551 Lot de 28 tasses et sous-tasses en porcelaine chinoise 60 € 80 € 20 €

3552 Paire de vases rouleau chinois, décor de chiens de Fô, caractère sur la pièce 
(Ht.31cm, accident au col et à la base d’un vase)

200 € 300 € 180 €

3553 Vase chinois 19ème (Ht.37cm) 300 € 500 € 280 €

3554 Vase monochrome bleu en porcelaine de Chine (Ht 36cm) 50 € 70 € 50 €

3555 Vase chinois à décor de grues bleu et blanc, ancien (Ht.31cm) 300 € 500 € 280 €

3556 Vase en porcelaine de Chine (ht 33cm) 200 € 300 € 200 €

3557 Grand plat Chine, Kien Long (33 x 41cm) 400 € 600 € 360 €

3558 3 Compotiers en porcelaine de Chine (Diamètre 26cm) 100 € 200 € 10 €

3559 Cruche en porcelaine de Chine 18ème (Ht 20.5cm) 200 € 300 € 160 €

3560 Cruche 18ème à décor de personnages (Ht 23cm) 500 € 600 € 480 €

3561 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc (ht 16,5cm) 60 € 80 € 60 €

3562 Pipe à opium en porcelaine 100 € 160 € 100 €

3563 Coupe sur pied en porcelaine de Chine (H:11cm et Dia: 16cm) 300 € 400 € 260 €

3564 Saucière en porcelaine de Chine bleue 18ème 80 € 120 € 80 €

3565 Bol chinois 18ème (Ht 9cm) 200 € 300 € 180 €

3566 Vase en porcelaine de Chine (Ht 16cm) 60 € 80 € 20 €

3567 Deux petits vases en porcelaine de Chine (petits éclats) Ht 7.5cm 80 € 120 € 60 €

3568 Plat en faïence de Chine 18ème (cassé) Ø 34cm 60 € 80 € 40 €

3569 Vase chinois bleu-blanc recollé (Ht 26cm) 30 € 50 € 30 €

3570 Pot à pinceau chinois (Ht 18cm) 60 € 80 € 50 €

3571 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht 16cm) + 5 soucoupes 60 € 80 € 60 €

3572 Plat Chine 18ème octogonal (cassé) Ø 34cm 80 € 120 € 50 €

3573 Grand plat chinois blanc et bleu XVIIIème (Petite restauration, 39 x 30 x 6cm) 200 € 300 € 200 €

3574 Assiette chinoise à décor de dragon (Ø 21cm) 100 € 160 € 80 €
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3575 Pot à gingembre (Ht 16cm) 40 € 60 € 10 €

3576 Plat en porcelaine de Chine à décor d’aigle, marque et époque Kangxi 
(diam.32cm, 1 léger fêle)

400 € 600 € 400 €

3577 Plat en porcelaine de Chine bleue cassé (28 x 37cm) 30 € 50 € 10 €

3578 3 pots à gingembre en porcelaine de Chine Bleue (Ht.17cm) 40 € 60 € 20 €

3579 Soupière en porcelaine de Chine du 18ème siècle (23x33x26cm) une anse à 
recoller 

200 € 300 € 200 €

3580 2 pots à gingembre (1 couvercle cassé) 40 € 60 € 20 €

3581 4 vases en porcelaine de Chine (Ht.30, 26 et 16cm, coup dans un vase) 300 € 400 € 300 €

3582 Potiche en porcelaine de Chine 19ème (Ht: 30cm) 400 € 600 € 400 €

3583 Vase en porcelaine de Chine, 19ème, cassé - recollé (Ht: 31cm) 60 € 80 € 60 €

3584 Assiette en porcelaine de Chine, époque Kangxi, égrènures (Ø:22cm) 160 € 200 € 160 €

3585 Plateau en porcelaine de Chine (diam.35cm) 160 € 240 € 160 €

3586 Pot à gingembre (Ht 16cm) + vase cassé (Ht 24cm) 60 € 80 € 40 €

3587 Beurrier, théière (Ht 13.5cm)  et pot en porcelaine de Chine 18ème 200 € 300 € 200 €

3588 Une assiette en porcelaine de Chine bleue 30 € 50 € 10 €

3589 Plat chinois (34 x 44cm) 100 € 180 € 80 €

3590 Deux cruches à lait en porcelaine de Chine bleu et blanc du 18ème (manque et 
restauration à une cruche) Ht 14cm

400 € 600 € 360 €

3591 Bonbonnière asiatique (Ht 11cm) 80 € 120 € 60 €

3592 Pot à thé chinois décor au dragon, marque sous la pièce (Ht 17cm) 160 € 240 € 120 €

3593 Lot de 12 assiettes marquées (Ø 21.5cm) 1 200 € 1 600 € 1 000 €

3594 Paire de petites assiettes en porcelaine de Chine (diam.15cm) 60 € 80 € 40 €

3595 Plat Chine, Kien Long (21.5 x 28.5cm) 260 € 360 € 200 €

3596 Bonbonnière chinoise, marque sous la pièce (Ht 7cm) 200 € 300 € 180 €

3597 Terrine en porcelaine de Chine bleue (ht 7 x 28 x 20cm) 80 € 120 € 60 €

3598 6 assiettes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 10 €

3599 Lot de 4 pots à gingembre (1 cassé) 60 € 80 € 20 €

3600 Milieu de table, 9 pièces, en porcelaine de Chine 19ème (1 éclat, Ø 31cm) 300 € 400 € 260 €

3601 Pot à gingembre en porcelaine de Chine bleue (ht 20cm) 40 € 60 € 40 €

3602 Vase en porcelaine de Chine (ht 30,5cm Ø37cm) 1 000 € 1 400 € 1 000 €

3603 Vase en porcelaine de Chine (ht 23,5cm) 200 € 300 € 200 €

3604 10 assiettes en porcelaine de Chine (fêles) 80 € 120 € 80 €

3605 Vase en porcelaine de Chine (ht 23,5cm) 80 € 120 € 80 €

3606 Vase en porcelaine de Chine (ht 24,5cm) 80 € 120 € 80 €

3607 Vase en porcelaine de Chine (ht 23cm) 100 € 160 € 100 €

3608 Paire de vases Celadon (HT.25cm) 80 € 120 € 80 €

3609 Paire de bols en porcelaine de Chine 200 € 280 € 200 €

3610 Plat (cassé) +  assiettes en porcelaine de Chine bleue (3 avec cheveu) 60 € 80 € 10 €

3611 Coupelle en porcelaine de Chine (Ht 4.5cm, Ø 14cm) 60 € 80 € 50 €

3612 Bol en porcelaine de Chine (Ø20cm;ht 9cm) 300 € 500 € 300 €

3613 Soupière en porcelaine de Chine 18ème (18  27cm, égrenures) 200 € 300 € 180 €

3614 Assiette et compotier en porcelaine de Chine bleue (1 cheveu) 60 € 80 € 20 €

3615 Théière en porcelaine de Chine (Ht 12cm) 60 € 80 € 40 €

3616 5 assiettes chinoises bleu et blanc 18ème (diam.de 24 à 28cm) 100 € 200 € 60 €

3617 Bol chinois blanc bleu (Ø 25.5cm) 220 € 260 € 220 €

3618 Terrine couverte en porcelaine de Chine (Long 30cm) 500 € 700 € 480 €

3619 Légumier en porcelaine de Chine 18ème (Ht.20cm, diam.22cm) 300 € 400 € 300 €

3620 6 Assiettes en porcelaine de Chine 18ème (1 fêlure) 60 € 80 € 60 €

3621 Paire de vases chinois, sans couvercles (Ht 37cm) 60 € 80 € 60 €
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3622 Pot à gingembre, décor chien de Fô, 19ème (Ht.31cm) 100 € 160 € 40 €

3623 Pot en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht pot 22cm) 100 € 160 € 100 €

3624 6 assiettes en porcelaine de Chine (fêles) 80 € 120 € 80 €

3625 2 vases en porcelaine de Chine (ht 25cm) 300 € 500 € 300 €

3626 Vase en porcelaine de Chine (ht 22cm) 100 € 160 € 100 €

3627 Cafetière en porcelaine de Chine 18ème (accidents) 40 € 60 € 40 €

3628 2 bols (Ht.6cm) + bol couvert Chine 60 € 80 € 60 €

3629 Vase chinois bleu et blanc d’époque Kangxi décor floral (HT.27cm, accident au 
col)

200 € 400 € 160 €

3630 7 assiettes en porcelaine de Chine (petits éclats) 80 € 120 € 80 €

3631 7 pièces en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

3632 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht.12cm, 1 cassé) 60 € 80 € 20 €

3633 Vase couvert chinois 18ème (Ht.21cm) 60 € 80 € 40 €

3634 Tasse et sous-tasse Chine 19ème 80 € 120 € 80 €

3635 Assiette en porcelaine de Chine bleu et blanc à décor de dragon, marquée 
DAOGUANG (Ø 17cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

3636 Pot à gingembre en porcelaine de Chine 19ème 60 € 80 € 60 €

3637 3 vases en porcelaine de Chine (ht 9cm) 60 € 80 € 30 €

3638 Petit vase chinois sur socle signé Kangxi (Ht.13cm) 200 € 260 € 200 €

3639 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine (Ø 15.5cm) 140 € 200 € 100 €

3640 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine bleue 60 € 80 € 40 €

3641 Paire d’assiettes en porcelaine asiatique (Ø 26cm) 60 € 80 € 30 €

3642 Lot de 7 vases couverts asiatiques XXIème 40 € 60 € 10 €

3643 Sculpture asiatique en marbre « Musicienne» (21 x 17 x 5cm) 80 € 120 € 60 €

3644 Sage asiatique en bois peint et doré (Ht 27cm) 40 € 60 € 10 €

3645 Bouddha en bronze (Ht.30cm) 300 € 360 € 280 €

3646 Statue en bois «Dignitaire chinois» polychrome d’époque ming (Ht: 29cm) 400 € 600 € 360 €

3647 Paire de pots couverts Nankin (Ht 31cm) 160 € 240 € 160 €

3648 5 assiettes en porcelaine de Chine (cheveux) 60 € 80 € 50 €

3649 Lot de 4 personnages chinois (Ht 22cm) 300 € 400 € 300 €

3650 Pot couvert asiatique en métal (Ht 17cm) 60 € 80 € 40 €

3651 Paire d’oiseaux en laiton cloisonné (Ht 19cm) 50 € 70 € 20 €

3652 Vase gourde jaune, Chine (Ht 22cm) cachet sous la pièce 80 € 120 € 60 €

3653 Arbuste fleuri en verre asiatique (Ht 23cm) 60 € 80 € 20 €

3654 Assiette chinoise 18ème (Ø 22cm) 120 € 160 € 100 €

3655 1 assiette Japon, déccor de végétaux (diam.22cm) 20 € 30 € 10 €

3656 Assiette chinoise 19ème à décor floral (éclat) Ø 27cm 60 € 80 € 50 €

3657 Plat en porcelaine de Chine usé (31 x 40cm) 140 € 200 € 100 €

3658 Théière en porcelaine de Chine (Ht 9cm) 80 € 120 € 60 €

3659 Théière chinoise (Ht 9cm) 80 € 120 € 60 €

3660 Coffret en porcelaine chinoise (Ht 7 x 19 x 10cm) 80 € 120 € 50 €

3661 Théière en porcelaine de Chine (Ht 17cm) 140 € 200 € 120 €

3662 Théière en porcelaine de Chine (Ht 17cm) 160 € 240 € 160 €

3663 Pot chinois 19ème (Ht 12cm) 80 € 120 € 60 €

3664 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht.18cm) 80 € 120 € 50 €

3665 Lot de 7 assiettes en porcelaine de Chine bleues et polychromes (fêlées) 60 € 80 € 40 €

3666 Tazza en porcelaine de Chine 19ème (7 x 16cm) 120 € 160 € 100 €

3667 Assiette chinoise 18ème (Ø 16cm) 60 € 80 € 50 €

3668 Lot de 2 boîtes  + 1 pot en porcelaine de Chine (accidents) 40 € 60 € 40 €
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3669 Six pièces de maîtrise en bois (Ht.13cm) 100 € 160 € 80 €

3670 Vase Chine (Ht 18cm) 400 € 600 € 400 €

3671 Coupelle chinoise en Céladon (3.5 x 11cm) SONG 160 € 240 € 160 €

3672 Pied octogonal Imari (Ht 9 Ø 35cm) 100 € 200 € 100 €

3673 Plat Japon 19ème (Ht 11cm, Ø 28cm) 80 € 120 € 60 €

3674 Plat en porcelaine de Chine (ht 11,5cm, Ø34cm) 140 € 200 € 100 €

3675 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (Ht 32cm, couvercles cassés) 700 € 900 € 680 €

3676 Paire de potiches en porcelaine de Nankin vers 1900 (Ht.27cm) 100 € 160 € 100 €

3677 Figurine chinoise (Ht.27cm) 40 € 60 € 30 €

3678 Potiche en porcelaine à décor asiatique (ht 26cm) 100 € 140 € 100 €

3679 Statue asiatique époque Ming (21 x 14cm, manques) 100 € 160 € 70 €

3680 Assiette en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes XXème 
(diam.24cm)

40 € 60 € 10 €

3681 Vase asiatique en porcelaine fleurie XXème (HT.26cm) 80 € 120 € 20 €

3682 Statue en bronze asiatique (Ht 19cm) 160 € 240 € 140 €

3683 Paire d’oiseaux en pierre dure asiatique (HT.15cm) 60 € 80 € 20 €

3684 Paire d’assiettes, Corée 19ème 60 € 80 € 40 €

3685 Théière en bronze et émaux cloisonné, Chine vers 1900 (Ht 12cm) 80 € 120 € 80 €

3686 Lot de 4 têtes asiatiques en bronze anciennes (Ht 17cm, 18cm et 19cm) 200 € 300 € 200 €

3687 Paire d’assiettes, Japon 60 € 80 € 20 €

3688 Deux vases en argent chinois (Ht 11cm) 60 € 80 € 40 €

3689 Jade sculpté, Chine (7 x 6cm) 60 € 80 € 50 €

3690 Deux petits vases chinois (Ht 12cm) 60 € 80 € 50 €

3691 Deux cachets chinois en bronze (Ht 7cm) 160 € 240 € 160 €

3692 Bouddha Rattanakosin ancien (Ht 17cm) 100 € 160 € 90 €

3693 Cachet chinois (5 x 5 x 5cm) 60 € 80 € 50 €

3694 Petite jardinière en porcelaine à décor de jeune chinois et ses coqs (Ht 13 x 
21cm)

80 € 120 € 50 €

3695 Petite assiette chinoise plique-à-jour (verre Ø 15cm) 40 € 60 € 40 €

3696 Lot de 4 snuff bottles (Ht 7cm) 80 € 120 € 60 €

3697 Vase chinois en porcelaine 60 € 80 € 60 €

3698 Boîte à savon en porcelaine de Chine (manque le couvercle) 40 € 60 € 30 €

3699 Petit bol en porcelaine de Chine, pied en argent (Ht 5.5cm, Ø 7.5cm) 80 € 120 € 80 €

3700 Paire de grands plats en porcelaine de Chine époque Kangxi (diam.43cm, 
petits éclats)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

3701 Plaque en porcelaine de Chine (44x27cm) 400 € 600 € 400 €

3702 Cheval en zinc peint (HT.45 x 50cm) 40 € 60 € 40 €

3703 Cheval Tang en terre cuite 140 € 200 € 100 €

3704 Vase en bronze à décor de paon, anses en forme de chimères, cachet sous la 
pièce, Chine  (Ht.26 x 25cm)

100 € 160 € 100 €

3705 Paire de vases Nankin (Ht 30cm) 20 € 30 € 10 €

3706 Vase phradrangulaire en porcelaine de Chine 19ème (col restauré, ht 30cm) 300 € 500 € 260 €

3707 Vase asiatique couvert à 3 anses et décor de dragons (ht 31cm) 240 € 300 € 220 €

3708 Vase Nankin (Ht 22cm) 40 € 60 € 40 €

3709 6 assiettes en porcelaine de Chine 18ème polychromes (2 cassées + 1 éclat) 40 € 60 € 10 €

3710 Garniture Nankin, 3 pièces (Ht 26cm) 60 € 80 € 50 €

3711 Deux statues asiatiques en jade (Ht 26cm et ht 30cm) 100 € 160 € 100 €

3712 Vase chinois 19ème décor floral (Ht 26cm) 200 € 300 € 180 €

3713 Statuette asiatique « Sage et enfant « (Ht 22cm) 60 € 80 € 40 €

3714 Bouddha en bronze (Ht 25cm) 40 € 60 € 10 €
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3715 Plat à barbe en faïence inspiration japonisante (Ø: 26cm) 20 € 30 € 20 €

3716 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine (Ø 24cm) 200 € 300 € 200 €

3717 Plat cloisonné (Ø 30cm) un coup 100 € 160 € 100 €

3718 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine 18ème (Ht 13cm) 300 € 400 € 300 €

3719 Boîte à thé en porcelaine de Chine, décor Imari (Ht 11cm) 80 € 120 € 80 €

3720 Paire de vases en porcelaine de Chine 18ème, Capucin (un cassé) Ht 17.5cm 80 € 120 € 80 €

3721 Divinité asiatique en bronze (17 x 22cm) 80 € 120 € 10 €

3722 Deux personnages chinois (Ht 14cm et ht 16cm) 100 € 160 € 100 €

3723 Vase en porcelaine de Chine, monture et bouchon en argent postérieurs (Ht 
19.5cm)

100 € 160 € 80 €

3724 Grand plat japonais XXème (diam.45cm) 40 € 60 € 40 €

3725 Paire de vases chinois en porcelaine de Chine à décor de servantes (Ht 53cm) 500 € 700 € 430 €

3726 Statuette chinoise en terre cuite (Ht: 45cm, tête mobile) 10 € 20 € 10 €

3727 Deux vases couverts en porcelaine de Nankin (ht 30cm, 1 cassé) 100 € 160 € 100 €

3728 Vase en porcelaine de Chine (ht22cm avec support) 200 € 300 € 200 €

3729 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 15.5cm, Ø 23cm) 80 € 120 € 50 €

3730 Pot à gingembre en porcelaine de Chine à décor de chien de Fô (Ht 24cm) 100 € 160 € 100 €

3731 Lot de 7 assiettes en porcelaine de Chine (fêlées et éclats) 80 € 120 € 70 €

3732 Vase en porcelaine de Chine (ht 21cm) 200 € 300 € 200 €

3733 Petit Bouddha, périiode république (Ht.16cm) 180 € 200 € 130 €

3734 Vase chinois  sang de boeuf, cachet sous la pièces 18-19ème (Ht.18cm) 200 € 400 € 160 €

3735 Paire de chiens de Fô XVIIIème (Ht.17cm) 300 € 360 € 300 €

3736 Vase en porcelaine de Chine 19ème, monture en argent (HT.19cm) 500 € 700 € 500 €

3737 Chien de fô (ht 17cm) 80 € 120 € 60 €

3738 Pot de pinceaux chinois (HT.18cm, recollé) 120 € 140 € 100 €

3739 Paire de plats en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (diam.29cm) 140 € 200 € 140 €

3741 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine Kang Xi à fond bleu  (1 cheveu) 400 € 600 € 400 €

3742 5 statues de dignitaires chinois et 2 statues de Bouddha cachet sur les pièces 
(de 10 à 15cm)

200 € 400 € 180 €

3743 Coupe chinoise à décor de guerriers (Ht.7cm,diam.20cm) 60 € 80 € 40 €

3744 Lot de 4 bouddhas en pierre (ht de 16 à 10cm) 80 € 120 € 80 €

3745 Pipe à opium asiatique (Ht 12cm) 80 € 120 € 60 €

3746 Pipe à opium 80 € 120 € 60 €

3747 Réchaud 19ème en laiton 40 € 60 € 20 €

3748 Paire d’assiettes octogonales en porcelaine de Chine 18ème 80 € 120 € 60 €

3749 Assiette en porcelaine de Chine 18ème à décor d’oiseau 40 € 60 € 20 €

3750 Paire d’assiettes asiatiques à décor de paons 60 € 80 € 20 €

3751 Paire de vases chinois (Ht.20cm, éclats aux cols) 200 € 300 € 100 €

3752 Coupelle en porcelaine de Chine (HT.6cm, lg.19cm) 60 € 80 € 20 €

3753 Chauffe plat en porcelaine de Chine canton (15x30cm) 200 € 300 € 200 €

3754 Boîte couverte en porcelaine de Samson (Ht.12cm, diam.17cm) 60 € 80 € 50 €

3755 Lot de 2 pièces chinoises (Théière et verseuse) 40 € 60 € 40 €

3756 Série de 3 compotiers en porcelaine de Chine famille rose (Ø 23cm) 50 € 70 € 50 €

3757 Sculpture en pierre, Chine (12 x 30cm) 60 € 80 € 10 €

3758 Deux objets asiatiques 40 € 60 € 10 €

3759 Plat en porcelaine de Chine (ht 11,5cm, Ø 34cm) 140 € 200 € 100 €

3760 3 vases rouleaux en porcelaine de Chine (Ht.28 et 27cm) 360 € 550 € 360 €

3761 Paire de personnages asiatiques en grès (têtes recollées) Ht 24cm 60 € 80 € 10 €

3762 Vase en bronze cloisonné (Ht:31cm) 100 € 160 € 100 €
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3763 Vase en faïence à décor de fleurs (Ht 32cm) 30 € 40 € 10 €

3764 Paire d’assiettes Imari (Ø 23.5cm) 240 € 300 € 240 €

3765 Petit plat (Diamètre 25cm) en porcelaine de Chine à décor de personnages, 
égrenures 

60 € 80 € 10 €

3766 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine 18ème (une fêlure) Ø:23cm 60 € 70 € 60 €

3767 Lampe à huile tibétaine en bronze (Ht totale 27cm + chaîne) 60 € 80 € 20 €

3768 Lot de 12 statuettes asiatiques (ht 5 à 15cm) 60 € 80 € 30 €

3769 Lot de 3 vases et 2 coupes Chine (Ht 24cm et 15.5cm) 100 € 160 € 100 €

3770 3 personnages asiatiques en bois ( Ht.20cm) 140 € 200 € 120 €

3771 Bol à salade + assiette famille rose (Ø 27.5cm et Ø 24.5cm) 600 € 800 € 600 €

3772 Coupe en porcelaine de Chine république (Ø:24cm) 60 € 80 € 20 €

3773 2 théières 19ème, Chine (Ht.9 et 18cm, égrenures) 200 € 300 € 120 €

3774 Ravier en porcelaine de Chine à décor de guerrier (29 x 14cm) 60 € 80 € 20 €

3775 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine (1 cheveu) 60 € 80 € 30 €

3776 Paire de chiens de Fô en porcelaine de Chine, époque Kangxi (manque 2 
oreilles) (Ht.16cm)

400 € 600 € 400 €

3777 3 bols en porcelaine de Chine ( Ø +/-15cm) 200 € 300 € 200 €

3778 Lot de 4 estampes japonaises signées (28 x 20cm) 40 € 60 € 40 €

3779 Bol en Canton (Ht.12cm, diam.27cm) 100 € 160 € 100 €

3780 Cerf en porcelaine de Chine (manque cornes) (ht 20cm ; long 35cm ) 80 € 120 € 80 €

3781 Boîte à thé laqué, Japon 19ème (Ht 14 x 21 x 14cm) 80 € 120 € 80 €

3782 Boîte à bijoux en bois sculpté, Chine 19ème (20 x 32 x 24cm) 200 € 300 € 200 €

3783 Paire de vases rouleaux asiatique (Ht: 28cm) 100 € 160 € 100 €

3784 Jardinière en bronze asiatique (17x36cm) 100 € 160 € 100 €

3785 Chien de Fô en grès asiatique (restauré) Ht 33 x 30cm 80 € 120 € 50 €

3786 Plat en porcelaine de Chine bleu 18ème (1 éclat) 29 x 38cm 160 € 240 € 160 €

3787 Assiette chinoise 18ème (fêlure) Ø 35cm 260 € 360 € 260 €

3788 Potiche en porcelaine de Chine 19ème (Ht.26cm) 300 € 400 € 300 €

3789 Théière en Dehua (Ht 17cm) 40 € 60 € 10 €

3790 Statue asiatique en pierre (Ht.26cm) 40 € 60 € 10 €

3791 2 statues en porcelaine de Chine 18ème (Ht.22cm) 400 € 600 € 400 €

3792 Pot couvert chinois 19ème (Ht.21cm, accident) 140 € 180 € 80 €

3793 Pot en porcelaine de Chine 18ème, manque le couvercle (Ht.11,5cm) 30 € 50 € 10 €

3794 Pot couvert (Ht 26cm) + 2 plats Imari 50 € 70 € 50 €

3795 Bouddha en blanc de Chine (Ht.12cm) + vase en porcelaine de Chine (HT.17cm) 60 € 80 € 20 €

3796 Assiette Chine «La cueillette des cerises» (Ø 23cm) 900 € 1 200 € 850 €

3797 Plat en porcelaine de Chine 19ème, décor d’oiseaux (12 x 22cm) 200 € 300 € 160 €

3798 3 théières 19ème, Chine (Ht.9 et 12cm) 200 € 300 € 120 €

3799 Plat à barbe Imari Japon (Ø 27cm, accident) 40 € 60 € 20 €

3800 Lot de 5 assiettes asiatiques bleues (2 anciennes) 60 € 80 € 30 €

3801 Boîte chinoise sculptée en bois 19ème (9 x 33 x 18cm) 200 € 300 € 180 €

3802 5 plateaux asiatiques 30 € 50 € 20 €

3803 Deux coffrets à bijoux asiatiques 60 € 80 € 60 €

3804 Lot de 4 boîtes à bijoux asiatiques (Ht de 8 à 23cm) 80 € 120 € 60 €

3805 Six assiettes en porcelaine de Chine (Ø 23cm) 600 € 700 € 500 €

3806 Vase et plat en porcelaine du Japon, 20ème (Ht:28cm; Ø:19cm) 80 € 120 € 80 €

3807 Pot couvert (Ht.11cm) + boîte à grillons, bol et 2 petites boîtes en porcelaine de 
Chine 

80 € 120 € 60 €

3808 2 pots couverts en porcelaine de Chine 60 € 80 € 30 €

3809 Bol en porcelaine de Chine 20ème (Ø:16,5cm) 60 € 80 € 60 €
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3810 Vase rouleau en porcelaine de Chine (Ht 28cm) 160 € 240 € 160 €

3811 Paire d’assiettes en porcelaine à décor asiatique (Ø: 22,5cm) 60 € 80 € 60 €

3812 Deux raviers en porcelaine de Chine (un éclat) Ht 7.5cm et ht 6cm 40 € 60 € 30 €

3813 Bol en porcelaine de Chine 18ème (fêlé, ht 10cm, Ø 22,5cm) 60 € 80 € 60 €

3814 2 vases et 2 pots en porcelaine de Chine (Ht.23 et 12cm) 60 € 80 € 30 €

3815 Coupe en porcelaine de Chine (Ht.8 x 18cm) + vase en pierre (Ht.20cm) 100 € 160 € 100 €

3816 Plat + 3 assiettes + 1 soucoupe en porcelaine de Chine (1 cheveu) 60 € 80 € 50 €

3817 Lot de 3 éventails dont un avec nacre 20 € 30 € 10 €

3818 Sabre de l’armée japonaise des années 40-45 (Lg.58cm) 100 € 160 € 100 €

3819 Sabre asiatique 140 € 200 € 140 €

3820 Service à décor chinois (7 pièces) 10 € 20 € 10 €

3821 Sculptures asiatiques en pierre dure «Couple d’oiseaux» (manque une queue) + 
autre (Ht 22cm)

80 € 120 € 40 €

3822 Sculpture asiatique en pierre dure à décor d’oiseaux (Ht 22cm) 140 € 200 € 60 €

3823 Sculpture asiatique à décor d’oiseaux en pierre dure (Ht 20cm) 50 € 70 € 50 €

3824 Vase chinois en jade sur son socle (ht 25cm) 220 € 260 € 200 €

3825 2 oiseaux en pierre dure asiatique (Ht.20 et 16cm) 80 € 120 € 40 €

3826 Série de 5 oeufs en pierre dure avec oisillons 60 € 80 € 40 €

3827 2 oiseaux + 1 vase couvert en pierre dure asiatique (HT.17 et 15cm) 80 € 120 € 50 €

3828 Sage asiatique en pierre dure (Ht.14,5cm) 60 € 80 € 50 €

3829 Vase couvert sur pied en pierre dure asiatique (Ht.13,5cm) 60 € 80 € 40 €

3830 Jeune femme asiatique en pierre dure (ht.19cm) 60 € 80 € 50 €

3831 2 éléphants en pierre dure (HT.8 x 9cm) 80 € 120 € 50 €

3832 Sage chinois en bois 19ème sur socle (petits manques) Ht 18 x 28cm 140 € 200 € 100 €

3833 Série de 5 oeufs en pierre dure avec oisillons 60 € 80 € 40 €

3834 Divinité en pierre dure (Ht.19cm) 80 € 120 € 50 €

3835 Coffret chinois, bois et jade+ statuette en pierre dure 60 € 80 € 10 €

3836 Série de 5 oeufs en pierre dure avec oisillons 60 € 80 € 40 €

3837 Lot divers de l’Inde 60 € 80 € 30 €

3838 Cheval asiatique en pierre dure (Ht 20cm + socle x 20cm) 80 € 120 € 40 €

3839 Série de 5 oeufs en pierre dure avec oisillons 60 € 80 € 40 €

3840 Lot varia, Chine 40 € 60 € 10 €

3841 Partie de service en porcelaine du Japon (18 pièces) 30 € 50 € 10 €

3842 12 assiettes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

3843 Lot de 8 pièces chinoises ( assiette, bol, ravier... restauration) 100 € 160 € 80 €

3844 Cache-pot avec soucoupe, famille rose (Ht 24cm, Ø 27cm) 80 € 120 € 80 €

3845 Vase en porcelaine de Chine (Ht.42cm) 140 € 200 € 60 €

3846 Bouddha thaîlandais Ayuttoya en bronze à patine verte (Ht.44cm) 400 € 460 € 400 €

3847 Vase de forme balustre Chine époque Song (ht 32cm) 240 € 300 € 220 €

3848 Paire de vases en laiton cloisonné (Ht.26cm) 100 € 160 € 100 €

3849 Pot à gingembre chinois «Chiens de Fô» (Ht 30cm) 90 € 120 € 80 €

3850 Vase asiatique fêlé (Ht.35cm) 80 € 120 € 40 €

3851 Vase chinois (accident, à restaurer) Ht 31cm 400 € 600 € 360 €

3852 Deux vases Imari (un vase percé avec fêlure) Ht 32cm 100 € 160 € 80 €

3853 Vase japonais (Ht 34cm) 30 € 50 € 10 €

3854 Paire de vases asiatiques en laiton émaillé et peint (Ht 38cm) 300 € 400 € 240 €

3855 Vase asiatique en terre cuite à décor de dragons 40 € 60 € 30 €

3856 Vase Nankin (petits éclats au col) Ht 44cm 80 € 120 € 40 €

3857 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht 44.5cm) 800 € 1 200 € 800 €
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3858 Vase chinois 19ème (Ht 42cm) 200 € 300 € 160 €

3859 Vase en porcelaine de Chine (1 cheveu au col) Ht 33.5cm 100 € 160 € 100 €

3860 Paire de lampes à décor de personnages asiatiques(Ht.32  et 22cm) 60 € 80 € 30 €

3861 Vase à décor de dragon, famille rose 19ème (Ht.35cm, égrenures et félures) 80 € 120 € 80 €

3862 Lot de 3 lampes chinoises (HT.50cm, une avec fêle) 40 € 60 € 40 €

3863 Lot de 4 pièces chinoises dont une statue de 37cm 40 € 60 € 40 €

3864 Jardinière en faïence rouge « Eléphant» (30 x 35cm) 40 € 60 € 40 €

3865 Bouddha de Thaïlande en bronze doré (ht 25cm) 60 € 80 € 60 €

3866 Paire de vases hexagonales en porcelaine de Chine 20ème (Ht 28cm) 60 € 80 € 40 €

3867 Vase chinois à décor de papillons signés (Ht.40cm, accidents) 80 € 120 € 80 €

3868 Vase chinois à décor de cour et de batailles, 19ème(Ht.41cm) 800 € 1 200 € 750 €

3869 Vase en porcelaine de Canton et bronze (Ht.40cm, félé) 60 € 80 € 60 €

3870 Vase asiatique en bronze cloisonné (Ht.37cm) 140 € 200 € 80 €

3871 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht.43cm) 60 € 80 € 40 €

3872 Vase en porcelaine de Chine (ht 35cm) 600 € 800 € 600 €

3873 Paire de vases Nankin, Chine (Ht.35cm, un accident et 1 manque) 140 € 200 € 10 €

3874 Sculpture orientale «Jeune femme» 80 € 120 € 30 €

3875 Vase en canton, Chine (Ht.26cm) 100 € 140 € 60 €

3876 Vase asiatique en bronze cloisonné (Ht.35,5cm) 80 € 120 € 60 €

3877 Paire de vases chinois (34x20cm) (1 cassé) 60 € 80 € 50 €

3878 Paire de vases Nankin (ht 36cm, éclats au col) 80 € 120 € 60 €

3879 Pot couvert chinois du 19ème siècle à décor de scène de vie (Ht:20cm) 160 € 240 € 160 €

3880 Vase et pot couvert japonais (Ht.32 et 25cm, fretel restauré) 60 € 80 € 10 €

3881 Vase rouleau en cloisonné (Ht.32cm) 80 € 120 € 80 €

3882 Paire de vases noir en porcelaine de Chine (Ht.37cm) 80 € 120 € 80 €

3883 Vase en porcelaine de Chine bleue (HT.36cm) 160 € 240 € 160 €

3884 2 Pots couverts en porcelaine de Chine (Ht.45cm, accident au col) 80 € 120 € 80 €

3885 Pot couvert asiatique (Ht 45cm) 30 € 50 € 20 €

3886 Sage en pierre de lard sculptée, Chine 19ème (Ht 42cm) 50 € 70 € 50 €

3887 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht.36cm) 300 € 400 € 300 €

3888 Pot à gingembre (Ht 26.5cm) + vase rouleau en porcelaine de Chine (Ht 
27.5cm)

60 € 80 € 50 €

3889 Paire de vases république (HT.34cm) 80 € 120 € 80 €

3890 Coupe sur pied orientale en laiton cloisonné (Ht 30cm, Ø 17cm) 140 € 200 € 80 €

3891 Vase chinois (Ht.28cm) 200 € 260 € 200 €

3892 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages 40 € 60 € 10 €

3893 Bouddha en métal patiné (Ht.50cm) 60 € 80 € 10 €

3894 Temple de bouddha en os (Ht:40cm) 220 € 280 € 220 €

3895 Vase en porcelaine de Chine (ht 41,5cm) 800 € 1 200 € 800 €

3896 Vase en porcelaine de Chine (ht 40cm) 900 € 1 200 € 900 €

3897 Vase en porcelaine de Chine (ht 42cm) 500 € 700 € 500 €

3898 Vase en porcelaine de Chine (ht40cm) 600 € 800 € 600 €

3899 Vase en porcelaine de Chine, famille verte à décor de dragon (Ht 40cm) 160 € 240 € 160 €

3900 Pot couvert Imari (Ht: 42cm, 1 cheveu) 30 € 50 € 30 €

3901 Vase asiatique rouge, sang de boeuf , percé et monté en lampe (HT.32cm) 100 € 120 € 100 €

3902 Paire de pots couverts à gingembre en porcelaine de Chine (Ht 20cm) 200 € 300 € 200 €

3903 Vase en Canton (Ht.33cm) 200 € 300 € 160 €

3904 Paire de vases en bronze, Japon 19ème (Ht.31cm) 80 € 120 € 80 €

3905 Vase monté en lampe, Chine Nankin (Ht 29cm) 60 € 80 € 60 €
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3906 Vase en porcelaine de Chine (ht 41,5cm) 500 € 700 € 500 €

3907 Vase en porcelaine de Chine (ht 38cm) 500 € 700 € 500 €

3908 Vase en porcelaine de Chine (fond étoilé) Ht 45cm 120 € 160 € 120 €

3909 Lot de 5 livres Céramique chinoise et pièces émaillées chinoise 100 € 160 € 100 €

3910 Pot couvert Chine (Ht.23cm, couvercle cassé) + statue (Ht.42cm) 40 € 60 € 10 €

3911 1 Vase et 1 Potiche en porcelaine de Nankin 19ème (Ht: 29 et 23cm) 200 € 300 € 200 €

3912 Paire de jardinière (22 x 40 x 29cm) 300 € 400 € 300 €

3913 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 42cm) 300 € 400 € 300 €

3914 Vase chinois en lampe (35cm) 50 € 70 € 40 €

3915 Vase en porcelaine de Chine (Ht.44 cm + socle, vase cassé au col ) 200 € 300 € 200 €

3916 Paire de vase Canton « Ht.45cm) 600 € 800 € 600 €

3917 Paire de vases Japon (Ht: 32cm) 40 € 60 € 10 €

3918 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht:41cm) 80 € 120 € 80 €

3919 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht:42cm) 80 € 120 € 80 €

3920 2 vases en porcelaine de Chine (ht33cm;23cm) 100 € 160 € 90 €

3921 Pot couvert en porcelaine de Satsuma (petite réparation, ht 28cm) 600 € 700 € 500 €

3922 Vase rouleau Japon (Ht 25cm) 40 € 60 € 20 €

3923 Paire de pots à gingembre en porcelaine de Chine à décor de personnages 
(HT.25cm)

200 € 400 € 180 €

3924 Potiche couverte en porcelaine de Chine (Ht 45cm) 140 € 200 € 120 €

3925 Vase en porcelaine de Chine (ht 46cm) 400 € 600 € 400 €

3926 Vase asiatique blanc/bleu (Ht: 47cm) 40 € 60 € 40 €

3927 Vase en porcelaine de Chine (ht42cm) 300 € 500 € 300 €

3928 Lot de 13 pièces en porcelaine Imari Japon 19ème (accidents) 100 € 160 € 100 €

3929 Ensemble de soucoupes et bols en porcelaine de Chine (+/- 23 pièces) 140 € 200 € 100 €

3930 Lot de 6 soucoupes et 3 pochons en porcelaine de Chine 40 € 60 € 10 €

3931 Bonbonnière en porcelaine de Chine, 20ème (Ø 27cm) 60 € 80 € 60 €

3932 Paire de pots couverts asiatiques XXIème (Ht 43cm) 40 € 60 € 20 €

3933 Vase chinois 20ème (Ht 42cm) 100 € 160 € 100 €

3934 Vase en porcelaine de Chine style céladon (ht 38cm) 300 € 500 € 300 €

3935 Vase Nankin bleu et blanc décor d’oiseaux et de papillons (1 accident) 80 € 120 € 80 €

3936 Pot couvert en porcelaine de Chine bleu et blanc (HT.45cm) 200 € 300 € 200 €

3937 Deux vases Nankin (accidents au col) Ht 33cm, ht 34cm 60 € 80 € 30 €

3938 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine fleuris (Ht 33cm) 160 € 240 € 140 €

3939 Pot à gingembre Chine (Ht: 19cm) 100 € 160 € 100 €

3940 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (Ht:27cm, pas de couvercle) 60 € 80 € 40 €

3941 Lot de 7 porcelaine asiatiques 20ème (Ht de 7 à 22cm) 40 € 60 € 10 €

3942 1 Vase et 1 Potiche en porcelaine de Chine 19ème (fêlures) 300 € 400 € 300 €

3943 Vase de forme Yenyen (Ht.59cm, 1 accident) 80 € 120 € 80 €

3944 Vase en porcelaine de Chine bleue à décor de personnages (ht 41cm) 80 € 120 € 50 €

3945 Vase chinois 19ème (Ht.43cm, fêlure sous la pièce) 100 € 180 € 80 €

3946 Statue en céramique chinoise, dynastie Tang (Ht.44cm) 100 € 120 € 80 €

3947 Paire de lampes en faïence blanc/bleu (manque un globe, ht 42 cm) 140 € 180 € 140 €

3948 Lot de 14 pièces en bronze asiatiques 19/20ème 100 € 160 € 100 €

3949 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine (Ht 23cm) 100 € 160 € 100 €

3950 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 46cm) 200 € 300 € 200 €

3951 Vase en porcelaine de Chine (ht 43,5cm) 400 € 600 € 400 €

3952 1 Vase en porcelaine de Canton + 1 Nankin (trace) 19ème (Ht:46 et 35cm) 160 € 200 € 160 €

3953 Paire de vases en porcelaine de Chine XXème sur socles (Ht.totale 43cm) 80 € 120 € 60 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 3
0 

M
A

R
S

 23 MARS-03 AVRIL 2022    105

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

3954 Vase en bronze cloisonné (ht 45cm) 40 € 60 € 40 €

3955 Garniture en bronze, 3 pièces, Japon début 20ème (Ht 40cm) 140 € 200 € 140 €

3956 Vase en bronze cloisonné chinois (Ht: 31cm) 40 € 60 € 30 €

3957 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème à décor Wei Shang Pei (Ht.34cm, 
troués à la base)

600 € 800 € 600 €

3958 Vase en porcelaine de Chine (cassé et recollé, ht 28cm) 40 € 60 € 10 €

3959 Vase en porcelaine asiatique (Ht 42cm) 60 € 80 € 30 €

3960 Vase Japon 19ème (Ht 38cm) 60 € 80 € 40 €

3961 Paire de vases à décor de fleurs (HT.30cm) 60 € 80 € 60 €

3962 Vase en porcelaine de Chine Sang de Boeuf (ht 39cm) 700 € 900 € 700 €

3963 Série de 3 vases en laque (Ht 33cm) 50 € 80 € 10 €

3964 Lot Japon 19ème (6 pièces) 40 € 60 € 20 €

3965 Cache-pot et soucoupe en Canton (ht 18cm, diamètre 18cm, 1 éclat au col) 80 € 120 € 40 €

3966 2 théières, chine ( 1 cassée) + 2 petits bols + 1 tasse et soucoupe 60 € 80 € 30 €

3967 Vase Nankin, dessus cassé (Ht 45cm) 60 € 80 € 40 €

3968 Vase gourde en porcelaine de Chine (ht 50 x 38 x 10cm) 80 € 120 € 40 €

3969 Statue en blanc de Chine «Bouddha joyeux» (Ht 43cm) 100 € 160 € 100 €

3970 Deux vases en porcelaine de Chine, 20ème (un fêlé au col) Ht 43cm 140 € 200 € 140 €

3971 Bronze asiatique femme lisant 160 € 200 € 160 €

3972 Paire de vases en porcelaine de Chine (ht 24cm) 80 € 120 € 80 €

3973 Vase asiatique en bronze cloisonné (ht 34 cm) 80 € 120 € 50 €

3974 Bouddha en porcelaine (avec cachet) Ht 21cm 60 € 80 € 60 €

3975 Paire de vases en porcelaine asiatique ajourée (Ht 28cm) 80 € 120 € 80 €

3976 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (HT.32cm) 60 € 80 € 40 €

3977 Deux petits bouddhas (Ht 21cm et ht 10cm) 50 € 70 € 50 €

3978 Paire de vases Imari à décors en relief (Ht 22cm) 60 € 80 € 30 €

3979 Vase en porcelaine de Chine (ht 28cm) 80 € 120 € 80 €

3980 Paire de vases chinois (Ht 48cm) 80 € 120 € 60 €

3981 Déesse chinoise en faïence 40 € 60 € 10 €

3982 Statue chinoise en bois sculpté (Ht.45cm) 60 € 80 € 10 €

3983 Buste de jeune femme aux fleurs de lotus, travail asiatique (ht 43cm) 60 € 80 € 20 €

3984 Vase Canton (HT.45cm) 30 € 40 € 20 €

3985 Lot de 6 canards et chiens de Fô, Chine 80 € 120 € 40 €

3986 Paire de flacons (Ht 28cm) + paire d’assiettes asiatiques (Ø 25cm) 40 € 60 € 30 €

3987 Série de 5 bols et 6 cuillères en porcelaine de Chine, début 20ème 80 € 120 € 80 €

3988 Paire de pots couverts Imari (Ht.24cm, couvercles cassés) 40 € 60 € 10 €

3989 Divinité asiatique en pierre dure (ht 14,5cm) 30 € 50 € 10 €

3990 Bouddha en pierre de Pekin (Ht 5cm) 40 € 60 € 20 €

3991 Soucoupes et pochons en porcelaine de Chine 60 € 80 € 30 €

3992 Paire de vases (Ht.41cm) + pot couvert (Ht.34 cm) en porcelaine de Chine 80 € 120 € 60 €

3993 Vase chinois 19ème en porcelaine (Ht 37cm) 100 € 160 € 80 €

3994 Vase 19ème en porcelaine de Chine (Ht.42cm) 50 € 80 € 50 €

3995 Vase en porcelaine de Chine bleue à décor floral (ht 42cm) 80 € 120 € 50 €

3996 Lot comprenant un vase en bambou sculpté, 1 vase et 1 coupe en porcelaine de 
Chine 19ème (ht de 5 à 37cm)

140 € 200 € 140 €

3997 3 vases en porcelaine de Chine (26cm;42cm) 100 € 160 € 70 €

3998 Pot à gingembre, Chine (Ht.28cm) 100 € 160 € 80 €

3999 Lot de porcelaine de Chine ancienne (théière et pochons) 140 € 200 € 100 €

4000 Hippopotame asiatique en pierre dure (11x16cm) 80 € 120 € 60 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

4001 Vase sino tibétain (ht 12cm) 160 € 240 € 160 €

4002 Divinité asiatique en bronze (Ht 21cm) 80 € 120 € 30 €

4003 Plat à pinceau en pierre de lard + sculpture à décor de singes (ht 9cm) 80 € 120 € 30 €

4004 Paire de petits vases asiatiques à décor de personnages (Ht 11cm) 60 € 80 € 30 €

4005 Lot de 2 boîtes en cuivre cloisonné (Ht 8cm, Ø 7.5cm) 40 € 60 € 20 €

4006 Soucoupes, bols et tasses en porcelaine de Chine (12 pièces) 60 € 80 € 50 €

4007 Vase Samson à décor chinois (Ht 36cm) 40 € 60 € 10 €

4008 Paire de vases Canton 19ème (une cassure à un col) Ht 43cm 300 € 400 € 240 €

4009 Vase à décor chinois (Ht 17cm) 40 € 60 € 10 €

4010 Vase asiatique en bronze (Ht 37cm) 200 € 300 € 160 €

4011 Vase en canton monté en lampe (Ht vase 32cm) 160 € 240 € 160 €

4012 Coupe en porcelaine de Canton 19ème, monture en bronze (Ht 36 Ø 35cm) 800 € 1 200 € 800 €

4013 Paire de vases Ying à décor de paon et de fleurs (Ht 45cm) 300 € 400 € 300 €

4014 Vase japonais 19ème Satsuma (Ht 42cm) 100 € 160 € 80 €

4015 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht:57,5cm) 400 € 600 € 400 €

4016 Vase en porcelaine de Chine 19ème (restauration au col) Ht 62cm 200 € 300 € 200 €

4017 Pot couvert et paire de vases Japon 19ème (1 cassé) Ht 55cm 400 € 600 € 400 €

4018 Vase en porcelaine de Chine (Ht 57cm) 60 € 80 € 20 €

4019 Vase en porcelaine de Chine 18ème (accidents, recollé) Ht 58cm 80 € 120 € 10 €

4020 Vase en porcelaine de Chine (Ht 60cm) 200 € 300 € 200 €

4021 Vase en porcelaine de Chine à décor bleu et blanc (Ht 60cm) 100 € 160 € 100 €

4022 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.57cm) 100 € 160 € 100 €

4023 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht.57cm) 140 € 200 € 120 €

4024 Vase en porcelaine de Chine à décor d’oiseaux (HT.58cm) 140 € 200 € 120 €

4025 Vase chinois décor de servantes (Ht: 58cm), col restauré 300 € 400 € 300 €

4026 Vase en porcelaine de Chine (Ht 63cm) 160 € 240 € 100 €

4027 Vase chinois à décor de servantes, république (ht 60cm) 100 € 160 € 80 €

4028 Vase Canton (H:63cm) 100 € 160 € 80 €

4029 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (HT.56,5cm) 200 € 300 € 160 €

4030 Grand vase Qian jiang cai, décor d’oiseaux (Ht.58, accident) 200 € 300 € 200 €

4031 Paire de vases en porcelaine de Chine 20ème (Ht 65cm) 60 € 80 € 40 €

4032 Pot couvert en Nankin (Ht 46cm) 200 € 300 € 140 €

4033 Vase en porcelaine de Chine (Ht: 58cm) 160 € 240 € 140 €

4034 Vase Imari 19ème à long col (Ht 58cm) 80 € 120 € 80 €

4035 Paire de vases chinois, 20ème (Ht.58cm) 80 € 100 € 60 €

4036 Vase moderne en laque asiatique (HT.59cm) 60 € 80 € 60 €

4037 Vase XXème en porcelaine de Chine (HT.63cm) 20 € 30 € 10 €

4038 Vase en porcelaine du Japon 19ème (Ht.65cm) 60 € 80 € 60 €

4039 Vase en porcelaine de Chine république (Ht.62cm) 100 € 160 € 100 €

4040 Paire de vases en porcelaine de Chine, 20ème (Ht 57cm) 200 € 300 € 200 €

4041 Vase en porcelaine de Chine 19ème (1 éclat au col) Ht 45cm 100 € 160 € 100 €

4042 Deux vases en porcelaine de Chine 19ème (2 anses restaurées) Ht 58cm 140 € 200 € 140 €

4043 Grand vase en porcelaine de Chine bleu et blanc, décor de paysage animé , 
19ème (HT.58cm)

100 € 160 € 100 €

4044 Vase chinois peint (Ht.58cm) 20 € 30 € 10 €

4045 Statue indonésienne en bois (Ht 60cm) «Pêcheur» 80 € 120 € 30 €

4046 Paire de vases en porcelaine de Chine 20ème (Ht 62cm) 300 € 400 € 300 €

4047 1 vase et 1 potiche en porcelaine de Nankin 19/20ème (ht 59 et 34cm) 140 € 200 € 140 €

4048 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc (ht 48cm, fêlé) 40 € 60 € 10 €
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4049 Vase rouleau chinois à décor de scène de genre, caractère sous la pièce du 
19ème siècle (ht 50cm)

100 € 160 € 100 €

4050 Vase Japon 19ème (Ht.63cm) 100 € 160 € 100 €

4051 Paire de vases en porcelaine de Chine à 4 faces décor de scènes de palais et 
autres (ht 64 cm, un accident à un vase)

600 € 800 € 600 €

4052 Vase à décor de paon, Chine 19ème (Ht.59cm) 100 € 160 € 100 €

4053 Vase en porcelaine de Chine bleue à décor impérial (Ht.60,2cm) 280 € 360 € 280 €

4054 Vase chinois à décor de paon du 19ème siècle (ht 61cm, félure au col) 100 € 160 € 100 €

4055 Statue en bronze 19ème, Thaïlande ou Laos (Ht 35cm) 200 € 300 € 200 €

4056 Deux vases en bambou (Ht 31cm et ht 32cm) 80 € 120 € 50 €

4057 4 assiettes en porcelaine de Chine 18ème 160 € 240 € 140 €

4058 Brûle-parfum (Ht 20cm) 160 € 240 € 140 €

4059 Trois baguiers en pierre de lard + deux pots couverts chinois en pierre dure 100 € 160 € 60 €

4061 Théière en porcelaine de Chine (Ht 13cm) 60 € 80 € 40 €

4062 Lot de 4 bronzes asiatiques «Jeune femme, brûle-parfum et autres) 140 € 200 € 80 €

4063 Théière chinoise en laiton (Ht.15cm) 80 € 120 € 40 €

4064 Série de 6 poids à opium, asiatiques, en bronze (Ht de 3 à 6cm) 80 € 120 € 50 €

4065 3 sculptures asiatiques en pierre dure (Ht.25, 16 et 11cm) 40 € 60 € 10 €

4066 Lot de 5 dessins sur papier de riz chinois (12 x 8cm) 60 € 80 € 40 €

4067 Coffret laqué Napoléon III (Ht 7 x 25 x 18cm) 60 € 80 € 30 €

4068 Lot de 2 chiens de Fô en pierre dure asiatique (7x14cm) 140 € 200 € 60 €

4069 Lot de 9 livres sur céramique, bronze et porcelaine chinoise 50 € 70 € 50 €

4070 Boîte à jetons 19ème (29x17x6cm) 60 € 80 € 40 €

4071 Série de 3 assiettes profondes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 50 €

4072 Boîte en bronze chinois, signée (Ht 24cm) 80 € 120 € 80 €

4073 Paire de terrines en forme de carpe, Japon 19ème (Long 30cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

4074 Vase en porcelaine de Chine (ht 28cm) 100 € 120 € 80 €

4075 Perroquet en faïence bleue (Ht.40cm) 30 € 50 € 10 €

4076 Quatre doubles assiettes Chine, Kien Long (Ø 27.5cm) 500 € 600 € 430 €

4077 Théière en porcelaine de Chine 20 € 30 € 10 €

4078 Deux sculptures asiatiques en lapis lazuli et pierre dure «Oiseau» et «Jeune 
femme» (Ht 8cm)

140 € 200 € 60 €

4079 Paire d’okimonos vers 1900 (ht 16cm) 140 € 200 € 100 €

4080 2 pots à pinceaux chinois en bambou sculpté (ht 16cm) 80 € 120 € 50 €

4081 Coupe en jade ou pierre dure (Ht 16 x 18cm) 40 € 60 € 30 €

4082 Coupe en porcelaine de Chine ancienne (diamètre : 17,5cm) 280 € 400 € 280 €

4083 Pot couvert monochrome, Chine (Ht.14,5cm) 100 € 160 € 100 €

4084 2 vases soliflore Chine (ht 27 et 23cm, 1 éclat) 300 € 400 € 300 €

4085 Deux assiettes Chine (Ø 23cm) 600 € 700 € 550 €

4086 Sculpture en pierre dure, Chine XXème (Ht.19cm) 40 € 60 € 40 €

4087 Saucière et son présentoir en porcelaine de Chine 18ème (cassés) 60 € 80 € 10 €

4088 Ensemble de 3 assiettes, Compagnie des Indes 300 € 400 € 300 €

4089 Lot de 2 chiens de Fô en pierre dure asiatique (8x14cm) 140 € 200 € 100 €

4090 Crachoir famille rose 18ème (Ht 8.5cm) 700 € 900 € 700 €

4091 Brûle-parfum en bronze cloisonné (HT.18cm) 80 € 120 € 80 €

4092 Lot Chine varia (assiette creuse cassée) 40 € 60 € 20 €

4093 Ensemble de 3 assiettes Imari (Ø 23.5cm) 700 € 900 € 650 €

4094 Plat oriental restauré (Ø 39cm) 60 € 80 € 10 €

4095 Important collier en argent oriental (Ht 32 x 30cm) poids 1,850 Kg 300 € 400 € 300 €

4096 Sculpture asiatique en bois «Dragon» (17 x 46cm) 60 € 80 € 10 €
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4097 2 plats, 10 assiettes en imari + 1 théière 60 € 80 € 40 €

4098 Pot asiatique avec arbre en pierre dure (Ht.32 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

4099 Bouddha tibétain en bronze (Ht 35cm) 200 € 300 € 160 €

4100 Petit meuble-coffret à bijoux en laque japonais (Ht 27 x 23 x 10cm) 40 € 60 € 30 €

4101 Deux assiettes en porcelaine de Chine 18ème (une famille rose décor aux 
paons, Ø 22.5cm + une Kang-Hi , Ø 21cm)

300 € 400 € 300 €

4102 2 Potiches et 1 soucoupe en porcelaine de Chine 19ème (Ht: 16cm; Lg:18cm) 80 € 120 € 80 €

4103 Plaque en porcelaine de Chine (36 x 25cm) 240 € 300 € 240 €

4104 Boîte à savon chinoise décorée à l’intérieur (15 x 12 x 5cm) 30 € 40 € 30 €

4105 Théière en porcelaine de Chine 18ème, Imari, Kang-Hi (Ht 12.5cm) 180 € 220 € 180 €

4106 Lot de 3 bouddhas en bronze et pierre (Ht 12cm) 80 € 120 € 50 €

4107 Petit meuble à bijoux asiatique (Ht 17cm) 60 € 80 € 60 €

4108 Paire d’assiettes, Imari polychrome, Japon début 18ème (Ø 17.5cm) 140 € 200 € 140 €

4109 Plat Canton (Ø 22cm) 120 € 160 € 120 €

4110 3 bols et 1 pot couvert en porcelaine de Chine 18ème (Ø:14cm) accidents 100 € 160 € 100 €

4111 2 pots couverts capucins (1 couverce cassé) travail asiatique 18ème (Ht.14cm) 140 € 200 € 100 €

4112 Lot de 4 soucoupes en porcelaine de Chine 18ème (Ø:+/-13cm) 100 € 160 € 100 €

4113 Assiette en porcelaine de Nankin (Ø 21cm) 20 € 30 € 10 €

4114 7 personnages asiatiques en grès (HT.17 et 13cm) 100 € 160 € 80 €

4115 Lot de 10 pièces en porcelaine de Canton 19ème (petits accidents) 200 € 300 € 200 €

4116 Lot de 17 pièces en porcelaine de Chine 18ème (accidents) 100 € 160 € 100 €

4117 3 sculptures asiatiques en pierre dure (Ht.18 à 27cm, 1 cassée) 80 € 120 € 80 €

4118 Bouddha asiatique en bronze (Ht 38cm) 70 € 90 € 60 €

4119 Sculpture en bois « Sage et son disciple» (Ht.37cm) 60 € 80 € 30 €

4120 Assiette chinoise décor floral 19ème (diam.37,5cm, égrenures) 240 € 360 € 200 €

4121 Assiette chinoise en bronze cloisonné 19ème, provenance famille Warocque 
Raoul (diam.31cm)

200 € 300 € 160 €

4122 2 vases en porcelaine de Chine (ht 24cm) 300 € 500 € 300 €

4123 Statue «Geischa» en blanc de Chine (Ht 35cm) 40 € 60 € 10 €

4124 Paire de vases Nankin (un éclat au col) Ht 26.5cm 140 € 200 € 140 €

4125 Bouddha en porcelaine de Chine (ht 24cm) 80 € 120 € 10 €

4126 Bol chinois monture en argent, symbole bouddhiste sous la pièce (13 x 16cm, 
félure)

200 € 400 € 180 €

4127 Vase en métal asiatique (Ht 30cm) 140 € 200 € 80 €

4128 Paire de peintures chinoises sur papier de riz (16 x 23cm) 60 € 80 € 20 €

4129 Lot de 16 porcelaines de Chine 18/19ème (accidents) 100 € 160 € 100 €

4130 Deux assiettes chinoises (Ø 29cm et 26cm) 100 € 160 € 100 €

4131 Chien de Fô en pierre dure (HT.13 x 17cm) 60 € 80 € 30 €

4132 Assiette en porcelaine de Chine (diam.13cm) 300 € 400 € 240 €

4133 Figure en corail sculpté vers 1900 (Ht: 8cm) 60 € 80 € 60 €

4134 Nécessaire de toilette en argent chinois (6 pièces) 800 € 1 200 € 800 €

4135 Lot de 24 théières chinoises 80 € 120 € 80 €

4136 Personnage asiatique en bois sculpté (Ht 35cm) 40 € 60 € 10 €

4137 Geisha en porcelaine de Chine (Ht33cm,1 accident) 80 € 120 € 80 €

4138 Paire de vases en bronze, attribués Annam-Vietnam, fin 18ème (Ht: 29,5cm) 200 € 300 € 160 €

4139 Statue en blanc de Chine (ht 37cm, tête recollée) + autre 40 € 60 € 20 €

4140 Tête de Bouddha en pierre reconstituée (Ht.32cm) 30 € 40 € 30 €

4141 Paire de plats Imari (32 x 25cm) 200 € 300 € 200 €

4142 Grand plat Imari chinois (Ø 40cm) 1 000 € 1 200 € 950 €

4143 Vase chinois à décor de servantes, cachet sous la pièce (Ht 28cm) 200 € 300 € 180 €
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4144 Potiche couverte en porcelaine de Chine (Ht.33cm, accident) 40 € 60 € 10 €

4145 Paire de vases,  poudre bleue dont 1 avec accident (Ht.25cm) 260 € 300 € 260 €

4146 Trois vases Nankin (un percé à la base) Ht 11cm, 24cm et 26cm 60 € 80 € 60 €

4147 Carafe du Japon 40 € 60 € 20 €

4148 Lot de 5 assiettes Chine 140 € 200 € 100 €

4149 Lot d’objets asiatiques 80 € 120 € 10 €

4150 Lot de pièces en porcelaine de Chine (soupière vase plats ...) 200 € 300 € 200 €

4151 Paire de plats en porcelaine du Japon 19ème (Ø 31cm) 60 € 80 € 60 €

4152 Lot de 18 pièces chinoise 19ème, égrenures 200 € 400 € 180 €

4153 Vase Chine de forme ovoïde à col resserré, Song (ht 26cm) 240 € 300 € 220 €

4154 Paire de statuettes asiatiques en cloisonné (Ht 36cm et ht 28cm) 140 € 200 € 100 €

4155 Paire de cornets Chine Capucin (un avec cheveu et un restauré) + Bol (avec 
fêlure)

100 € 160 € 100 €

4156 Sculpture asiatique vers 1900 (Ht.38cm) 160 € 240 € 160 €

4157 Assiette en porcelaine de Chine 20 € 30 € 10 €

4158 Paire de plats cloisonnés (diam.30cm) 50 € 70 € 50 €

4159 Huile sur panneau chinoise 19ème (13 x 10cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

4160 Vase Nankin décor de dragons (Ht: 26cm) 40 € 60 € 30 €

4161 Vase chinois 19ème, état parfait (Ht.25cm) 300 € 400 € 260 €

4162 Sage asiatique en pierre (Ht.19cm) 80 € 120 € 50 €

4163 6 vases chinois 19ème (Ht.de 21 à 26cm) 200 € 300 € 180 €

4164 8 assiettes en porcelaine de Chine 200 € 300 € 200 €

4165 2 assiettes chinoises 18ème (de 19 à 23cm) 60 € 80 € 40 €

4166 Bol chinois « Swatow» porcelaine et émaux Wucai, 16ème, décor floral et dra-
gon (9 x 20cm, restaurer)

300 € 500 € 100 €

4167 Lot de porcelaines chinoises (10 pièces) 120 € 140 € 100 €

4168 Lot de 3 sous-tasses chinoises (Ø 13cm) 200 € 300 € 180 €

4169 Plat + 9 assiettes en Imari 60 € 80 € 30 €

4170 Boîte à bijoux en bois sculpté et incrustation de nacre, Chine 19ème 200 € 300 € 200 €

4171 Lot de 9 pièces en porcelaine de Chine (Pot couvert, assiettes, plats, sou-
coupes)

80 € 120 € 10 €

4172 Vase en porcelaine de chine (HT.31cm) 80 € 120 € 40 €

4173 Vase en bronze cloisonné, Chine (Ht.29cm, accident) 40 € 60 € 20 €

4174 Chiens de Fô, Chine (Ht 33cm) 430 € 500 € 400 €

4175 Petit meuble à bijoux asiatique à 11 tiroirs (Ht 33 x 30 x 15cm) 60 € 80 € 30 €

4176 4 assiettes en porcelaine de Chine polychrome 60 € 80 € 60 €

4177 Lot de Satsuma en parfait état, Japon 60 € 80 € 50 €

4178 Brûle parfum chinois en bronze (HT.15cm) 60 € 80 € 30 €

4179 Lot asiatique 6 pièces (Bouddha, pot à pinceaux en pierre de lard) 60 € 80 € 50 €

4180 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine (1 cassée, 2 cheveux et une intacte) 60 € 80 € 20 €

4181 Trois pièces Satsuma 60 € 80 € 20 €

4182 Lot de 6 porcelaines japonaises 19/20ème (Ht.vase 26cm) 100 € 160 € 80 €

4183 Lot de pièces en porcelaine de Chine (bols ,tasses ,assiettes ,vases) 80 € 120 € 80 €

4184 4 porte-lettres laqués 30 € 50 € 20 €

4185 Plat famille rose (Ø 28.5cm) 400 € 600 € 400 €

4186 Bouddha en bronze, Chine ancien 160 € 240 € 160 €

4187 Aquarelle sous enveloppe signée Wong.Moo.Chew et datée 1989, école 
chinoise (11,5 x 23cm)

40 € 60 € 20 €

4188 Trois divinités asiatiques en bronze (Ht 17, 15.5 et 11 cm) 60 € 80 € 50 €

4189 Sculpture asiatique 19ème «Jeune femme» (ht 20,5cm) 80 € 120 € 80 €
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4190 Lot de 4 porcelaine de Chine19ème : 2 tasses, 1 théière et 1 pot couvert (ht de 6 
à 13cm)

100 € 160 € 100 €

4191 Plat en porcelaine de Chine 18ème ( 28,5cm) 100 € 160 € 100 €

4192 Eléphant Satsuma (Ht.17cm) 40 € 60 € 10 €

4193 4 assiettes chinoises 18ème (de22 à 26cm, égrenures) 40 € 60 € 20 €

4194 Assiette famille rose à décor de coq (Ø 23cm) 300 € 400 € 280 €

4195 Lot de 22 pièces chinoises en Canton (Egrenures) 200 € 300 € 160 €

4196 Lettres chinoises 60 € 80 € 10 €

4197 Lot de 14 assiettes, Japon 60 € 80 € 20 €

4198 Lot de 5 soies chinoises à décor d’oiseaux (100 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

4199 Lot varia (Chine) 30 € 50 € 20 €

4200 Coffret hexagonal en bois laqué et nacré (HT.9cm, diam.20cm) 40 € 60 € 20 €

4201 Paire d’oiseaux bleus en porcelaine de Chine (Ht 24cm) + personnage (Ht 
16cm)

50 € 70 € 20 €

4202 Vase chinois monté en lampe (ht 27cm) 80 € 120 € 50 €

4203 Sculpture en bois Garuda, Inde (Ht 35cm) 60 € 80 € 10 €

4204 Deux lampes à huile en bronze, Inde 19ème (Ht 24cm et ht 32cm) 120 € 180 € 120 €

4205 Lot de 20 photos chinoises début XXème 80 € 100 € 20 €

4206 2 pots couverts Imari (Ht.22cm, fretels recollés)+ pot + vase 40 € 60 € 10 €

4207 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine 18ème 60 € 80 € 40 €

4208 Service à café en porcelaine de Chine 18ème (17 pièces) 600 € 800 € 600 €

4209 Plat (Ø 25cm) et assiette (Ø 18.5cm) en porcelaine asiatique 60 € 80 € 40 €

4210 2 petites asiatiques république, Chine (diam.13 et 18cm) 40 € 60 € 30 €

4211 Paire de coupes en porcelaine de Chine 19ème 200 € 300 € 100 €

4212 Bouddha en pierre (Ht 6cm + socle) 40 € 60 € 20 €

4213 Bouddha en pierre bleue (Ht 10 x 13cm) 10 € 20 € 10 €

4214 Pot couvert en porcelaine de Chine 19ème (Ht 12 Ø 14cm) 40 € 60 € 40 €

4215 3 soucoupes + 8 pochons en porcelaine de Chine 60 € 80 € 40 €

4216 Service à thé Japon, Satsuma (égrenures) 40 € 60 € 30 €

4217 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (dont 2 fêlées) 100 € 200 € 100 €

4218 Bol à salade, Compagnie des Indes  (Ø 26cm) 400 € 600 € 400 €

4219 Lot de 10 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (3 x 2 et 1 x 4cm, égrenures et 
1 avec accidents)

300 € 400 € 300 €

4220 Paire de vases en porcelaine de Chine XXème (ht 31cm) 60 € 80 € 30 €

4221 Bouddha en bronze (Ht 25cm) 80 € 120 € 80 €

4222 Personnage asiatique en grès (manque 1 doigt + à l’arrière) Ht 28cm 40 € 60 € 10 €

4223 Pot couvert asiatique (Ht totale 24 cm, Ø 19 cm) 80 € 120 € 50 €

4224 Statue thaïlandaise en bois doré (Ht.23cm) 60 € 80 € 50 €

4225 Paire d’assiettes en Canton (diam.22cm) 60 € 80 € 40 €

4226 Lot de 3 statuettes en bronze asiatique (Ht de 13 à 19cm) 80 € 120 € 60 €

4227 Statuette en bronze asiatique «Divinité tibétaine» (Ht 18cm) 80 € 120 € 50 €

4228 Gardien de temple en bronze, époque Ming. (Ht.19cm, manque la lance) 300 € 400 € 300 €

4229 Bouddha en bronze (Ht.16cm) 300 € 400 € 200 €

4230 Bouddha en bronze (Ht.10cm) 60 € 80 € 20 €

4231 Petit bouddha (Ht 13cm) + autre 40 € 60 € 10 €

4232 Lot de 5 porcelaines de Chine, 18 et 19ème ( 2 assiettes fêlées) 60 € 80 € 60 €

4233 Assiette au coq en porcelaine de Chine 60 € 80 € 40 €

4234 Plat canton,  Chine (diam.23cm) 80 € 120 € 60 €

4235 Série de 3 assiettes japonaises dont une en Celadon 40 € 60 € 40 €

4236 Pochon et sa soucoupe + bol + vase en porcelaine de Chine  (Ht vase 23cm) 60 € 80 € 60 €
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4237 Théière en étain (Ht 10cm) 80 € 120 € 60 €

4238 Petite terrine en porcelaine de Chine 18ème (Ht.12 x 19cm) 200 € 300 € 200 €

4239 Paire de vases Satsuma, cachet sous la pièces, décor d’empereur (Ht.12cm, 
parfait état)

100 € 200 € 60 €

4240 Deux théières en porcelaine de Chine 18ème (fretel recollé) Ht 10cm et ht 11cm 160 € 240 € 140 €

4241 Verseuse et 4 bols asiatiques 60 € 80 € 20 €

4242 Plat en porcelaine de Chine bleu et or (restauré) Ø 42cm 80 € 120 € 50 €

4243 Cheval asiatique en terre cuite (Ht: 40cm) 80 € 120 € 50 €

4244 Divinité asiatique en bronze XXème (Ht: 41cm) 80 € 120 € 50 €

4245 Plat en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ø 46cm) 80 € 120 € 60 €

4246 Sculpture en bois asiatique (HT.58cm, quelques accidents) 40 € 60 € 10 €

4247 Kapala tibétain (Ht 24cm) 100 € 160 € 100 €

4248 Statue de Geischa en plâtre (Ht 25cm) 50 € 80 € 10 €

4249 Bouddha en bronze à patine brune (Ht.24cm) 300 € 360 € 280 €

4250 Bouddha rieur en bois (Ht 16cm) 80 € 120 € 50 €

4251 Vase en porcelaine de Chine République (ht 31cm) 60 € 80 € 30 €

4252 5 assiettes chinoises, décor de fleurs de tabac 18ème (diam.23cm, égrenures) 100 € 200 € 80 €

4253 Lot de 3 chiens de Fô  dont 1 de Dehua (Ht 16cm) et 2 aux trois couleurs (Ht 
21cm et ht 18cm)

40 € 60 € 10 €

4254 Petite coupe en porcelaine chinoise (Ø 11cm, ht 5cm) pour le marché Thaï 40 € 60 € 10 €

4255 Tazza chinois 19ème (Ht.6cm) 100 € 200 € 60 €

4256 Pilulier en bronze incrusté d’or et d’argent, Japon époque Meiji, signé, Lg: 6cm 100 € 160 € 100 €

4257 Pochon et sa soucoupe en porcelaine de Chine 18ème 100 € 160 € 100 €

4258 Plan de Chine par A.Bretschneider 80 € 120 € 60 €

4259 Dame de cour asiatique (Ht.20,5cm) 300 € 400 € 300 €

4260 3 assiettes chinoises (diam.23cm) 40 € 60 € 30 €

4261 Théière en porcelaine de Chine (ht13cm) 80 € 120 € 80 €

4262 5 soucoupes + 9 bols en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

4263 Deux tasses couvertes + deux soucoupes en émail de Canton 400 € 600 € 400 €

4264 Petit vase en bronze, Japon MEIJI (Ht 12cm) 40 € 60 € 20 €

4265 Deux petits chiens de Fô en porcelaine (Ht 15cm) 40 € 60 € 20 €

4266 Pot à encre en porcelaine de Chine 19ème (Ht.6cm) 300 € 400 € 300 €

4267 Plat en porcelaine de Chine Céladon Longquan (diam.54cm) 400 € 600 € 350 €

4268 Deux personnages chinois 20ème (Ht 40cm) 60 € 80 € 60 €

4269 Bronze enfant avec poupée 120 € 160 € 120 €

4270 Divinité Nataraja en bronze (Ht.28cm) 80 € 120 € 60 €

4271 2 jardinières en porcelaine de Chine (1 éclat ht 14cm; Ø25cm) 300 € 500 € 300 €

4272 Vase cloisonné à décor taoïste (Ht 26cm) 60 € 80 € 40 €

4273 5 assiettes en porcelaine de Chine 18ème 160 € 240 € 140 €

4274 Pot chinois à décor de dragons et chauve-souris, 19ème (Ht.11cm, égrenures) 300 € 500 € 200 €

4275 Pot à lait et théière (Ht.13 et 15cm, accident) 40 € 60 € 20 €

4276 Paire de jardinière et leur soucoupe en porcelaine de Chine vers 1900 (ht 10cm) 100 € 160 € 100 €

4277 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (Ht 19cm) 60 € 80 € 30 €

4278 Paire de compotier 18ème en porcelaine de Chine (diam.22cm, éclats et une 
fèle)

80 € 120 € 30 €

4279 Plat Imari (24 x 30cm) 60 € 80 € 20 €

4280 Aquarelle asiatique « Vol d’hirondelles» (20 x 25cm) 60 € 80 € 20 €

4281 Lot de statuettes asiatiques en pierre dure 40 € 60 € 10 €

4282 Statuette Japon 19ème (HT.17cm) 80 € 120 € 50 €

4283 2 pièces en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €
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4284 Sculpture en cristal de roche sur socle rapporté, Chine (Ht.17cm) 100 € 160 € 100 €

4285 Boîte en cloisonné asiatique (Ht. 5 x 11 x 8cm) 30 € 40 € 30 €

4286 Pot à pinceaux réticule en porcelaine de Chine époque Kangxi (Ht.11cm) 300 € 400 € 300 €

4287 3 snuff- bottles en verre de Pekin et laiton émaillé 60 € 80 € 30 €

4288 Deux petits vases en jade chinois (Ht 6cm) 60 € 80 € 40 €

4289 Plat en porcelaine de Chine 18ème (Ø 46cm) 800 € 1 200 € 750 €

4290 Un gong chinois 100 € 120 € 100 €

4291 Vase chinois 19ème, monté en lampe (Ht 25cm) 60 € 80 € 40 €

4292 Petit meuble laqué asiatique 80 € 120 € 50 €

4293 Bouddha thaï (ht 80cm) 140 € 200 € 100 €

4294 Plat en porcelaine de Chine 18ème (40 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

4295 Sculpture de racine d’arbre chinois 19ème «Vieux sage» (Ht 68cm) 120 € 160 € 100 €

4296 Meuble asiatique 60 € 80 € 20 €

4297 Instrument de musique coréen en bois de Paulownia (Ht 55cm) 40 € 60 € 10 €

4298 Sculpture asiatique moderne (Ht.103cm) 40 € 60 € 40 €

4299 Bureau secrétaire de style japonisant en bois sculpté et noirci. Scène d’ oiseaux 
en laque. Dans le goût de Viardot. Travail français du 19eme siècle. Dimensions 
149 x 57 x 47 cm.

300 € 400 € 300 €

4300 Kakemono début 20ème (33 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

4301 Aquarelle chinoise signée « Jeux d’enfants « (112 x 58cm) 80 € 120 € 80 €

4302 Broderie sur soie chinoise (178 x 118cm, déchirures) 160 € 240 € 140 €

4303 Estampe chinoise (136 x 57cm) 140 € 200 € 100 €

4304 Lanterne asiatique en bois et verre peint (Ht 105cm) 200 € 300 € 100 €

4305 Grand vase en porcelaine de Chine 19ème (HT.90cm, accidents) 700 € 900 € 700 €

4306 Sellette de style asiatique noire (Ht 85cm, Ø 50cm) 40 € 60 € 30 €

4307 3 tissus en soie, broderie chinoise 400 € 600 € 360 €

4308 Vasque sur pied en grès chinois (Ht: 76cm; Ø:60cm) 200 € 300 € 160 €

4309 Paire de vases asiatiques en cloisonné (Ht: 65cm) 600 € 800 € 400 €

4310 Sellette asiatique (Ht 50cm) 80 € 120 € 50 €

4311 Petite table chinoise en bois de fer 330 € 400 € 330 €

4312 Deux petites tables asiatiques 20 € 30 € 20 €

4313 Table de salon asiatique à 1 tiroir (Ht 50 x 50 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

4314 Vase asiatique en bronze monté en lampe 100 € 160 € 60 €

4315 Socle asiatique (Ht 47 x 50 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

4316 Table basse Chine (Ht 40 x 80 x 50cm) avec plateau 20 € 30 € 10 €

4317 Table de salon asiatique laquée (Ht 37 x 90 x 50cm) 10 € 20 € 10 €

4318 Table de salon asiatique en bois laqué (Ht 38 x 100 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

4319 Deux tables de salon asiatiques (75 x 50 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

4320 Cache-pot en porcelaine de Chine 20ème, à décor de personnages (Ht 37cm, 
Ø 41cm)

100 € 160 € 80 €

4321 Tabouret chinois (Ht 48cm) 200 € 300 € 200 €

4322 Tabouret asiatique laqué (Ht 43cm) 60 € 80 € 30 €

4323 Bar sur pied asiatique (65 x 50cm) 10 € 20 € 10 €

4324 Grand cache-pot chinois à décor de dragon (Ht 50cm, Ø 65cm) 100 € 160 € 50 €

4325 Table de salon asiatique laquée (Ht 23 x 83 x 55cm) 40 € 60 € 30 €

4326 Sellette asiatique (Ht 45cm) 80 € 120 € 50 €

4327 Console asiatique à un tiroir (85x90x50cm) 160 € 240 € 160 €

4328 Paire de socles asiatiques (Ht 34cm) 80 € 120 € 80 €

4329 Broderie chinoise sur soie, 20ème (36 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

4330 Cache-pot en bronze cloisonné à décor de frises grecques (Ht 25cm, Ø 30cm) 60 € 80 € 40 €
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4331 Cabinet Japon (ht 114 x 60 x 44cm) 400 € 600 € 400 €

4332 Table (Ht 76 x 89 x 60cm) 2 800 € 3 000 € 2 800 €

4333 Coffre asiatique avec ferrures (Ht 50 x 45 x 90cm) 80 € 120 € 80 €

4334 Lot de tissu en soie chinois (7 pièces) 300 € 400 € 240 €

4335 Paire de chiens de fô en bronze patinés montés en lampes (ht totale 70cm) 300 € 400 € 260 €

4336 Vase chinois blanc et bleu signé, 20ème (Ht.60cm) 80 € 120 € 60 €

4337 Grand plat en porcelaine du Japon (diam.64cm, recollé) 60 € 80 € 20 €

4338 Dessin asiatique (32 x 90cm) 10 € 20 € 10 €

4339 Sculpture Japon 19ème «Personnage à l’oiseau» 200 € 300 € 160 €

4340 4 bronzes cloisonnés chinois, cachet sous les pièces (vases, assiettes (Ht.38, 30, 
37 et 47cm, accidents)

1 000 € 2 000 € 900 €

4341 Dix socles chinois en bois sculpté 60 € 80 € 40 €

4342 Tissu asiatique (100x200cm) 100 € 160 € 80 €

4343 Bassin en cuivre incisé de motifs bouddhique, Vietnam 19ème (diam.37cm) 50 € 80 € 50 €

4344 Boîte laquée asiatique (7 x 50 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

4345 Grande défense moulée en résine à décor de personnages 40 € 60 € 40 €

4346 Statue en bronze «Bouddha» décoratif du 20ème (77 x 57 x 32cm) 200 € 400 € 180 €

4347 Paire de vases KangShi montés en candélabres (Ht 49cm) 1 600 € 2 000 € 1 600 €

4348 Table de salon chinoise (ht 40 x 100 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

4349 Tapis art déco, Pekin (usures) 315 x 245cm 50 € 80 € 50 €

4350 Deux tables d’appoint chinoises 160 € 240 € 160 €

4351 Vase couvert asiatique (ht 45cm) monté en lampe 140 € 200 € 100 €

4352 Colonne brûle parfum en bronze asiatique (153cm, Ø 45cm) 160 € 240 € 160 €

4353 Lampe moderne (ht 75cm) 40 € 60 € 20 €

4354 Deux sellettes chinoises (Ht 46cm et 50cm) 300 € 400 € 260 €

4355 Manchette japonaise (Lg: 90cm) 100 € 160 € 100 €

4356 Console chinoise (Ht 50 x 120 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

4357 Sculpture art déco « Oiseaux» (51 x 46cm) 40 € 60 € 10 €

4358 Lampe en porcelaine de Chine monture bronze (ht vase 36cm) 300 € 400 € 300 €

4359 Table de salon chinoise 80 € 120 € 80 €

4360 Meuble chinois en bois peint (Ht 142 x 70 x 45cm) 200 € 300 € 200 €

4361 Buste de Bouddha en bois doré (ht 68 x 60cm) 120 € 180 € 100 €

4362 Paire de coffres asiatiques en bois laqué (Ht 40 x 82 x 50cm) 120 € 160 € 120 €

4363 Tête décorative asiatique (ht totale 52cm) 100 € 160 € 80 €

4364 Sellette asiatique (Ht 100cm) 80 € 120 € 50 €

4365 Petite table laquée à décor d’oiseaux 60 € 80 € 20 €

4366 Lion en bois sculpté indonésien (Ht 74cm) 160 € 240 € 160 €

4367 Sellette asiatique en bois de fer sculpté et marbre (Ht 34 x 40 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

4368 Paire de lampes d’appoint modernes en laiton cloisonné (Ht totale 60cm) 60 € 80 € 30 €

4369 Table de salon chinoise 40 € 60 € 30 €

4370 Deux tables de salon chinoises en laque (50x90x55cm et 40x50x37cm) 30 € 50 € 20 €

4371 Paravent asiatique 300 € 400 € 240 €

4372 Table chinoise en bois noirci, dessus bambou (Ht 75 x 205 x 100cm) + 6 chaises 
et 2 fauteuils

280 € 300 € 280 €

4373 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine 20ème (Ht 65cm) 400 € 600 € 260 €

4374 Miroir en bois sculpté, Chine 19ème (41 x 88cm) 60 € 80 € 60 €

4375 Table de salon chinoise 40 € 60 € 30 €

4376 Table chinoise ronde sculptée (Ht78cm, diam.117cm) - pas de verre 200 € 240 € 200 €

4377 Grande toile chinois à décor de sages, travail du 19ème 300 € 400 € 300 €
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4378 Pot à gingembre (Ht 33cm) monté en lampe 100 € 160 € 100 €

4379 Sellette chinoise pour potiche (HT.16cm, accident) 140 € 200 € 100 €

4380 Fauteuil de temple chinois peint 100 € 160 € 80 €

4381 Vase en faïence à décor de dragon (Ht.100cm) 200 € 300 € 200 €

4382 Peinture japonaise sur soie signée « Jeune femme» 60 € 80 € 50 €

4383 Estampe chinoise (34 x 25cm) 60 € 80 € 50 €

4384 Dessin et estampes asiatiques (22 x 22 et 30 x 15cm) 40 € 60 € 20 €

4385 Paire de peintures chinoises sur tissu (20 x 28cm) 60 € 80 € 40 €

4386 Paire de paysages asiatiques en liège découpé (12 x 47cm) 60 € 80 € 20 €

4387 Panneau japonais (13 x 44cm) 40 € 60 € 40 €

4388 Paire de soies chinoises (50x9cm) 60 € 80 € 30 €

4389 Rouleau chinois 300 € 500 € 300 €

4390 Panneau asiatique sculpté (cadre 20x65cm) 60 € 80 € 50 €

4391 Fauteuil asiatique (102 x 74 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

4392 Estampe asiatique (164 x 44cm) 40 € 60 € 10 €

4393 Bouddha en bois laqué du 20ème (ht 114cm) 140 € 180 € 120 €

4394 Sellette chinois pour potiche (HT.46cm) 140 € 200 € 120 €

4395 Lot de 2 peintures chinoise 19ème ( 90 x 22cm et 90 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

4396 Lanterne chinoise en bois sculpté et verre peint, Chine vers 1900 (Ht 60cm) 200 € 300 € 200 €

4397 Ceinture en argent ciselée, poids 654grs, poinçons chinois 200 € 300 € 200 €

4398 Estampe chinoise aux nénuphars (65 x 65cm) 40 € 60 € 10 €

4399 Deux estampes chinoises (100 x 50cm et 68 x 100cm) 40 € 60 € 40 €

4400 Panneau en porcelaine de Chine (cadre 34 x 28cm) 100 € 160 € 100 €

4401 Lot de 2 estampes japonaises signées (35 x 23cm) 30 € 40 € 30 €

4402 Gravure asiatique «Chevaux» 10 € 20 € 10 €

4403 Cache-pot en grès chinois (fêlé et 1 coup) Ht 37cm, Ø 40cm 140 € 200 € 80 €

4404 Selette chinoise en bois sculpté, dessus marbre 60 € 80 € 60 €

4405 Porte parapluies en faïence à décor asiatique (Ht.62cm, éclat au col» 60 € 80 € 30 €

4406 Cabinet en bois laqué de Chine (80 x 88 x 32cm) 100 € 160 € 50 €

4407 2 sculptures sur bois « Paon et Phoenix» montées en lampe (47 x 52cm) 40 € 60 € 10 €

4408 Deux panneaux asiatiques sculptés (30 x 122cm et 30 x 100cm) 60 € 80 € 10 €

4409 Aquarelle Chine (29 x 19cm) 40 € 60 € 10 €

4410 Paire d’estampes asiatiques (HT.32 x 42cm) 40 € 60 € 20 €

4411 Suite de 4 soies brodées, Chine 20ème (100 x 33cm) 100 € 160 € 100 €

4412 Tanka tibétain du 19ème (72 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

4413 Vase en Canton monté en lampe avec bronzes (Ht vase 30cm) 100 € 160 € 100 €

4414 Sellette asiatique (Ht 90cm) 80 € 120 € 50 €

4415 Lot de 3 photos, Japon (22 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

4416 Ancienne porte de temple indien (165 x 80cm) 100 € 160 € 50 €

4417 Vase Canton monté en lampe (Ht.34cm) 200 € 300 € 180 €

4418 Sellette asiatique (Ht 92cm) 80 € 120 € 50 €

4419 Aquarelle «Vague» (vitre cassée) 60 x 43cm 40 € 60 € 10 €

4420 Dessin asiatique signé «Vierge à l’enfant» (50 x 29cm) 60 € 80 € 40 €

4421 Aquarelle chinoise sur papier signée et cachet (HT.42 x 29cm) 200 € 300 € 100 €

4422 4 soies chinoises 40 € 60 € 20 €

4423 Portrait de chinoise (40 x 32cm) 60 € 80 € 30 €

4424 Série de 2 estampe japonaise (19 x 25cm et 29 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

4425 Tapisserie chinoise (89 x 89cm) 40 € 60 € 10 €

4426 Banc asiatique sculpté 200 € 300 € 200 €
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4427 Sculpture marbre (Ht 50 long 60cm) 80 € 120 € 80 €

4428 Gouache asiatique «Portrait de jeune femme» (50 x 35cm) 80 € 120 € 80 €

4429 Feuillet d’éventail érotique chinois (36 x 62cm) 60 € 80 € 10 €

4430 peinture chinoise sur papier (46 x 38cm) 60 € 80 € 10 €

4431 Deux vases muraux en céladon signés à la base (Ht 28cm) 140 € 200 € 140 €

4432 Estampe japonaise 19ème (35 x 75cm) 100 € 160 € 100 €

4433 Bassine asiatique en cuivre (Ø 44cm) 100 € 160 € 80 €

4434 Soie chinoise encadrée (66 x 34cm) 60 € 80 € 30 €

4435 Deux sellettes chinoises (Ht 93cm) 400 € 600 € 360 €

4436 Paire de dignitaires chinois en grès (Ht.70cm) 140 € 200 € 80 €

4437 Paire de personnages asiatiques en relief (cadres 41 x 16cm) 60 € 80 € 30 €

4438 Paire de chiens de Fô en bois doré (Ht 48cm) 100 € 160 € 60 €

4439 Bonsaï dans un pot cloisonné (ht 67cm) 140 € 200 € 140 €

4440 Meuble asiatique (Ht 145 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

4441 Soie chinoise signée Paon (36 x 56cm) 40 € 60 € 20 €

4442 Cadre bas-relief chinois à décor d’oiseau (64 x 24cm) 40 € 60 € 20 €

4443 Peinture chinoise à l’encre (66 x 44cm) 40 € 60 € 10 €

4444 Paire d’estampes asiatiques (45 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

4445 Lot de 3 peintures chinoises sur soie dans un cadre (25 x 43cm) 80 € 120 € 50 €

4446 Eglomisé japonais «Mère et enfant» (51 x 32cm) 80 € 120 € 50 €

4447 Boîte à éléments asiatique en bois laqué (Ht.37cm) 60 € 80 € 60 €

4448 Encoignure chinoise (Ht 87 x 75 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

4449 Aquarelle sur papier chinoise à décor de fleurs, cachet? (50x50cm) 100 € 200 € 80 €

4450 Broderie «dragon» Chine 19ème (68x47cm) 200 € 300 € 200 €

4451 Peinture chinoise à l’encre (70 x 67cm) 40 € 60 € 10 €

4452 Peinture chinoise à l’encre (73 x 73cm) 40 € 60 € 10 €

4453 Peinture chinoise à l’encre  (68 x 56cm) 40 € 60 € 10 €

4454 Paire de potiches en porcelaine de Chine (Ht 57cm) 100 € 160 € 100 €

4455 Statue en grès « Guerrier asiatique» (HT.31cm) 80 € 120 € 60 €

4456 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht.38,5cm et 37,5cm) 40 € 60 € 10 €

4457 Boîte en porcelaine de Chine marquée (HT.11cm, diam.19cm) 300 € 400 € 300 €

4458 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 42cm) 60 € 80 € 10 €

4459 Estampe japonaise (38 x 24cm) 60 € 80 € 40 €

4460 Groupe en porcelaine asiatique + 1 bol + 1 vase 20 € 30 € 10 €

4461 Peinture signée et datée 28 « Jeune femme asiatique» (29 x 14,5cm) 40 € 60 € 20 €

4462 Vase en porcelaine de Chine, 19ème (Ht 56cm) 80 € 120 € 60 €

4463 Vase en porcelaine de Chine, 20ème (Ht 44cm) 100 € 160 € 60 €

4464 Vase en porcelaine de Chine, 20ème (Ht 40cm) 100 € 160 € 60 €

4465 Vase en émaux cloisonnés, 20ème (Ht 46cm) 60 € 80 € 40 €

4466 Vase en porcelaine de Chine, 20ème (Ht 52cm) 100 € 160 € 60 €

4467 Grand bouddha en blanc de Chine, 20ème (Ht 60cm) 80 € 120 € 60 €

4468 Paire de potiches en porcelaine de Chine, 20ème  (Ht 35cm) 60 € 80 € 10 €

4469 Divinité indienne en bronze, 20ème (Ht 37cm) 60 € 80 € 10 €

4470 Série de 4 vases Nankin 19ème (éclats) Ht 13cm 200 € 300 € 200 €

4471 Deux bols en porcelaine de Chine, époque Ming (Ø 10cm) 100 € 160 € 100 €

4472 Série de 3 coupes en porcelaine de Chine 18ème (Ø 13cm) 100 € 160 € 100 €

4473 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (éclats) 140 € 200 € 140 €

4474 Petite table asiatique incrustée de nacre (28 x 41 x 31cm) 100 € 160 € 60 €

4475 Encrier en porcelaine de Chine 19ème (Long 18cm) 100 € 160 € 60 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

4476 Brûle-parfum en émaux cloisonnés, 20ème (Ht 28cm) 100 € 160 € 80 €

4477 Pot à pinceaux en bambou, 19ème (Ht 12cm) 100 € 160 € 100 €

4478 Sculpture en bronze japonais (Ht 30cm) 60 € 80 € 10 €

4479 Deux coupes en grès asiatiques anciennes (Ø 21cm et Ø 19cm) 80 € 120 € 60 €

4480 Coupe en porcelaine de Chine «Wei Shuang Pu» (Long 14cm) 100 € 160 € 60 €

4481 Plat en porcelaine de Chine à décor de dragon (Ø 31cm) 100 € 160 € 60 €

4482 Paire d’assiettes Canton 19ème (Ø 22cm) 60 € 80 € 60 €

4483 Plat en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ø 31cm) 80 € 120 € 40 €

4484 Lot de 3 livres sur la Chine et le Japon 30 € 50 € 10 €

4485 Plat Canton en laiton émaillé (20 x 30cm) 60 € 80 € 20 €



JEUDI
31 MARS

Bijoux, mode, 
vins, timbres

Lot 5798 

Château LAFITE-ROTHSCHILD, 2011, Pauillac.

  400 / 600 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

4700 Collier 3 rangs de perles fines (certificat) fermoir en or jaune 18 carats serti de 
diamants

2 200 € 2 600 € 2 200 €

4701 Ensemble broche et bracelet 19ème en or et argent serti de diamants taille 
rose et perles avec écrin 

2 000 € 3 000 € 2 000 €

4702 Collier de perles avec fermoir en or jaune 18 carats serti de grenats 140 € 200 € 140 €

4703 Collier de perles blanches fermoir en or 18 carats serti de diamants taille bril-
lant

300 € 400 € 300 €

4704 Lot de deux colliers de perles avec fermoirs en or 18 carats 200 € 300 € 200 €

4705 Sautoir de perles grises avec fermoir en or jaune 18 carats 200 € 300 € 200 €

4706 Collier de perles avec fermoir en or jaune 18 carats 80 € 120 € 80 €

4707 Bracelet de perles de culture avec fermoir en or blanc 18 carats 100 € 160 € 100 €

4708 Bracelet trois rangs de perles blanches décoré de motifs en or jaune 18 carats 
sertis de rubis et d’émeraude rondes

600 € 800 € 600 €

4709 Collier perles, fermoir en or jaune 18 carats 240 € 300 € 240 €

4710 Collier de perles d’hématites,  perles blanches et or jaune 18 carats  100 € 160 € 100 €

4711 Sautoir de perles blanches et perles d’or jaune 100 € 160 € 100 €

4712 Pendentif en or blanc 18 carats sertie de diamants retenant une perle 160 € 240 € 120 €

4713 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’une perle de Tahiti 200 € 300 € 200 €

4714 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants retenant une perle de Tahiti 200 € 300 € 200 €

4715 Paire de clous d’oreilles en or jaune 18 carats sertis de perles 80 € 120 € 80 €

4716 Croix en or jaune 18 carats serti de perles 240 € 300 € 240 €

4717 Collier fermoir or blanc 18 carats avec perles de cultures + bracelet assorti (long 
18cm)

100 € 160 € 100 €

4718 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une perle et d’un diamant 160 € 240 € 140 €

4719 Bracelet 1900 en or blanc 18 carats, finement ciselé sur les côtés, diamanté sur 
l’ensemble du pourtour et serti de perles et de brillants

1 500 € 2 000 € 1 500 €

4720 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille bril-
lant et d’un saphir taille poire, retenant une perle de tahiti

500 € 700 € 500 €

4721 Collier de perles de culture avec fermoir en or jaune 18 cartas 60 € 80 € 60 €

4722 Bague en or jaune 18 carats à décor de cordage centrée d’une perle 100 € 160 € 100 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 3

1 M
A

R
S

120    23 MARS-03 AVRIL 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

4723 Médaillon photo ancien en or jaune 18 carats serti de petites perles fines 80 € 120 € 80 €

4724 Collier or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant dont un de +ou- 0.5ct 
retenant une perle de culture 

1 200 € 1 600 € 1 200 €

4725 Collier de perles de culture fermoir en or blanc 18 carats 100 € 160 € 100 €

4726 Paire de clips d’oreilles en or jaune 18 carats représentant des noeuds sertis de 
diamants retenant une perle blanche ronde

800 € 1 200 € 800 €

4727 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une perle blanche bordée de deux dia-
mants trapèzes

200 € 300 € 200 €

4728 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties d’une perle de Tahiti 200 € 300 € 200 €

4729 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’une perle baroque 60 € 80 € 10 €

4730 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de perles de Tahiti 80 € 120 € 60 €

4731 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’un diamant retenant une perle de Tahiti 200 € 300 € 200 €

4732 Broche baroque en or jaune 14 carats sertie d’une perle du Mississipi (pouvant 
faire pendant)

300 € 400 € 300 €

4733 Collier multirang de perles de culture blanche rosées de forme ronde, fermoir 
en or jaune 18 carats

160 € 240 € 160 €

4735 Collier fermoir en or blanc 18 carats, perles de cultures (Long 41cm) 60 € 80 € 60 €

4736 Pendentif en or jaune 18 carats et perle de Tahiti 60 € 80 € 10 €

4737 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une perle de Tahiti 300 € 400 € 300 €

4738 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’un diamant et perles de Tahiti 80 € 120 € 10 €

4739 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une ligne de diamants et de deux perles 300 € 400 € 200 €

4740 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’un diamant retenant une perle de Tahiti 200 € 300 € 200 €

4741 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une perle de Tahiti 200 € 300 € 200 €

4742 Pendentif en or jaune 18 carats et perle de Tahiti 60 € 80 € 10 €

4743 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une perle de Tahiti 200 € 300 € 200 €

4744 Broche ancienne en or et argent sertie d’une perle et diamants taille rose 50 € 60 € 50 €

4745 Pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants et de perles de Tahiti 80 € 120 € 80 €

4746 Bague en or blanc 18 carats sertie de deux perles et de diamants taille brillant 240 € 300 € 240 €

4747 Pendentif en or blanc 18 carats et perle de Tahiti 60 € 80 € 10 €

4748 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats 60 € 80 € 60 €

4749 Pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants et perles de Tahiti 80 € 120 € 80 €

4750 Collier en or jaune 18 carats serti de perles de Tahiti 500 € 600 € 500 €

4751 Bague en or jaune et blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant et ba-
guette retenant une perle de Tahiti.

1 400 € 1 600 € 1 400 €

4752 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de perles 240 € 300 € 240 €

4753 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’une perle 60 € 80 € 10 €

4754 Collier en or jaune 18 carats avec perles baroques 600 € 800 € 600 €

4755 Broche «trois oiseaux» en or jaune 18 carats, perles et émail 800 € 1 200 € 800 €

4756 Broche en or jaune 14 carats sertie d’une perle et d’un brillant 120 € 160 € 120 €

4757 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de perles 60 € 80 € 50 €

4758 Médaillon Napoléon III en onyx et or jaune 18 carats 80 € 120 € 80 €

4759 Broche pendentif 19ème de style Louis XVI en or jaune 18 carats sertie de rubis 
(travail français numéroté)

600 € 800 € 600 €

4760 Broche 19ème en or et argent représentant une fleur sertie de diamants taille 
rose retenant un diamant de +/- 06cts, poinçon français et numéro de série

1 400 € 1 800 € 1 400 €

4761 Trois boutons de col en or et diamants dans leur écrin 140 € 200 € 140 €

4762 Trois boutons de col en or, saphirs et diamants dans leur écrin 140 € 200 € 140 €

4763 Broche en platine sertie d’onyx et de diamants 300 € 400 € 300 €

4764 Epingle en or jaune 18 carats sertie d’un buste en améthyste (probablement 
travail italien 19ème)

400 € 600 € 400 €

4765 Broche ancienne en or jaune 18 carats sertie de diamants taille rose 400 € 600 € 400 €

4766 Pendentif en or 14 carats avec micromosaïque 140 € 200 € 100 €
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4767 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 14 carats serties d’une micromosaïque à 
l’antique

200 € 300 € 200 €

4768 Pendentif en or jaune 14 carats serti d’une micromosaïque à l’antique 100 € 160 € 100 €

4769 Broche pendentif en or jaune 14 carats sertie d’une micromosaïque à l’antique 
(fêlée)

80 € 120 € 80 €

4770 Broche en or jaune 14 carats sertie d’une micromosaïque à l’antique (fêlée et 
manque)

60 € 80 € 60 €

4771 Broche chimère ancienne en or jaune 18 carats retenant dans sa gueule un 
diamant taille rose

300 € 400 € 300 €

4772 Bracelet 19ème en or jaune 18 carats, fermoir onyx serti de roses de diamant 800 € 1 200 € 800 €

4773 Broche formée d’un camée, époque Napoléon III (Ht 5,5cm) 60 € 80 € 60 €

4774 Broche pendentif en argent serti de diamants, taille ancienne et rose 300 € 400 € 300 €

4775 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants 300 € 400 € 300 €

4776 Broche flamande en argent sertie de diamants taille rose 80 € 120 € 10 €

4777 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie d’un diamant taille rose et sertie 
de petites perles

400 € 600 € 360 €

4778 Broche en argent, or et diamants anciens 100 € 160 € 100 €

4779 Bague 1900 en or jaune 18 carats centrée d’un diamant taille rose dans un 
entourage de perles

140 € 200 € 140 €

4780 Broche émaillée avec brillant central, en or 14 carats 140 € 200 € 140 €

4781 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie de diamants taille rose 200 € 300 € 200 €

4782 Broche en or jaune 18 carats sertie d’un cristal anglais représentant une tête 
de cheval

100 € 160 € 100 €

4783 Epingle à cravatte cristal anglais en or jaune 18 carats, manques à l’entourage 60 € 80 € 60 €

4784 Broche en or jaune 18 carats sertis d’un cristal anglais représentant un canard 300 € 400 € 300 €

4785 Broche gerbe en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 500 € 600 € 500 €

4786 Bague en or blanc, diamants et perles (7,5grs) 400 € 600 € 400 €

4787 Croix en or et perles (1,7grs) 80 € 120 € 80 €

4788 Broche Mellerio dit Meller en or blanc 18 carats et platine sertie de diamants 
taille brillant et baguette

2 400 € 3 000 € 2 400 €

4789 Bague en or jaune et blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 300 € 400 € 300 €

4790 Importante bague en platine centrée de trois zircons dans de diamant taille 
brillant et marquise

1 000 € 1 600 € 1 000 €

4791 Alliance americaine avec brillants, or blanc 18 carats (4 grs) 300 € 400 € 300 €

4792 Bague 2 ors de 18 carats sertie d’un diamant taille brillant d’environ 0,6 carats 500 € 700 € 500 €

4793 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats sertis de diamants 200 € 300 € 200 €

4794 Bague ancienne en or blanc 18 carats sertie d’un diamant 240 € 300 € 240 €

4795 Bague en or jaune 14 carats sertie d’un grenat spessartite et de diamants taille 
baguette avec certificat AIG

500 € 700 € 500 €

4796 Bracelet jonc en  or blanc 18 carats serti de brillants 500 € 700 € 500 €

4797 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 400 € 600 € 400 €

4798 Paire de boucle d’oreilles en or blanc serti d’un diamant de taille brillant pour 
un total d’environ 0,44carats

400 € 600 € 400 €

4799 Broche en or blanc 14 carats sertie de diamants 400 € 600 € 400 €

4800 Bague en or blanc 18 carats formant une boule pavée de diamants taille 8/8 500 € 700 € 460 €

4801 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant 200 € 300 € 200 €

4802 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertis de diamants 300 € 400 € 300 €

4803 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 400 € 600 € 400 €

4804 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille marquise (manque une 
pierre)

400 € 600 € 400 €

4805 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant pour un total de 
+/- 1.30 carats

600 € 800 € 600 €

4806 Bague en or 18 carats sertie de diamants 500 € 700 € 500 €
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4807 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants jaunes taille brillant 400 € 600 € 400 €

4808 Pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants sur cordon en nylon 600 € 800 € 400 €

4809 Bague en or blanc et diamants, 7,3grs 400 € 600 € 400 €

4810 Chevalière en or blanc 18 carats centrée d’un diamant taille brillant 400 € 600 € 400 €

4811 Fer à cheval en or blanc 18 carat serti de diamants 60 € 80 € 60 €

4812 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 600 € 800 € 600 €

4813 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un diamant taille brillant d’environ 0.7ct 
dans un entourage de brillants

1 000 € 1 600 € 1 000 €

4814 Bague en or blanc 18 carats sertie de pierres 200 € 300 € 200 €

4815 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un brillant 500 € 700 € 500 €

4816 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant 400 € 600 € 400 €

4817 Pendentif ancien en or blanc 18 carats serti de 2 diamants taille rose ( dont 1 
avec 1 éclat)

200 € 300 € 100 €

4818 Bracelet en or jaune et or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant 2 000 € 3 000 € 2 000 €

4819 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 500 € 600 € 500 €

4820 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille navette 400 € 600 € 400 €

4821 Pendentif coeur en or blanc 18 carats serti de brillants 200 € 300 € 200 €

4822 Bague en or jaune et or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 500 € 700 € 500 €

4823 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant 200 € 300 € 200 €

4824 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant 300 € 400 € 300 €

4825 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de diamants taille baguette 1 200 € 1 600 € 1 200 €

4826 Chaîne et pendentif en or jaune 18 carats serti d’un diamant taille brillant de 
+/- 1 ct

1 600 € 2 600 € 1 600 €

4827 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants taille bril-
lant

500 € 700 € 500 €

4828 Bague en or jaune 18 carats sertie de roses de diamants 200 € 300 € 160 €

4829 Collier en or blanc 14 carats serti de diamants taille brillant 300 € 400 € 300 €

4830 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats sertis de diamants taille 
brillant

1 200 € 1 600 € 1 200 €

4831 Collier en or jaune 18 carats serti de diamants 400 € 600 € 400 €

4832 Bague ancienne en or blanc 18 carats sertie de diamants taille ancienne 300 € 400 € 300 €

4833 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats sertis de diamants 500 € 700 € 500 €

4834 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants 300 € 400 € 300 €

4835 Pendentif en or blanc 18 carats centrée d’un diamant taille poire de +/- 0,85 
carats et d’un entourage de brillants 

800 € 1 200 € 800 €

4836 Paire de boucles d’oreilles carrées en or blanc 18 carats à système clip pour 
oreilles percées serties de diamants

300 € 400 € 300 €

4837 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants 400 € 600 € 400 €

4838 Bague en or jaune 18 carats torse et brillants (vers 1950) 800 € 1 200 € 750 €

4839 Bague en or jaune 18 carats, poinçon de maître et tête d’aigle sertie de brillants 
+/- 1.7ct

1 400 € 2 000 € 1 400 €

4840 Bague panier en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant dont un 
diamant central de 0.5 ct

1 000 € 1 600 € 1 000 €

4841 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant 260 € 300 € 260 €

4842 Croix en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 140 € 180 € 140 €

4843 Bague en or blanc 18 carats serties de petits diamants 240 € 300 € 240 €

4844 Pendentif 1900 en or blanc 18 carats serti de diamants 400 € 600 € 400 €

4845 Pendentif coeur en or blanc 18 carats serti de brillants 120 € 160 € 120 €

4846 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant taille brillant 160 € 240 € 160 €

4847 Broche en or jaune et blanc 18 carats sertie de 29 brillants (1970) 700 € 900 € 700 €

4848 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants 300 € 400 € 300 €

4849 Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants 400 € 600 € 400 €
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4850 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants 200 € 300 € 200 €

4851 Pendentif en or blanc 18 carats serti de trois diamants taille coeur 500 € 600 € 300 €

4852 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant taille brillant 120 € 160 € 120 €

4853 Chevalière en or blanc 18 carats centrée d’un diamant 200 € 300 € 200 €

4854 Bague en or blanc 14 carats sertie d’une ligne de diamants 200 € 300 € 200 €

4855 Bracelet jonc en or jaune et blanc 18 carats serti d’une ligne diamants taillés en 
brillant

1 000 € 1 600 € 1 000 €

4856 Broche ancienne en forme de coeur en or et argent sertie de diamants taille 
rose

400 € 600 € 400 €

4857 Broche en or jaune et blanc 18 carats sertie de brillants (vers 1960) 900 € 1 300 € 850 €

4858 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant taille brillant 240 € 300 € 240 €

4859 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant taille brillant 300 € 400 € 300 €

4860 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant 120 € 140 € 120 €

4861 Bague ancienne en or blanc 18 carats sertie de diamants taille rose 300 € 400 € 300 €

4862 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant taille brillant 300 € 400 € 300 €

4863 Bague godronnée en or blanc 18 carats sertie de diamants taillés en brillant 
(travail des années 60)

1 600 € 1 800 € 1 400 €

4864 Bague solitaire en or blanc 18 carats sertie d’un diamant taille brillant 140 € 160 € 140 €

4865 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de brillants (Ø 50) 900 € 1 300 € 860 €

4866 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’un pavage de diamants 140 € 160 € 140 €

4867 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants 400 € 600 € 400 €

4868 Importante bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille ancienne dont 
le central d’environ 0.8ct

4 000 € 6 000 € 4 000 €

4869 Bague en or jaune avec brillants montés en étoile (3gr) 120 € 180 € 100 €

4870 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 500 € 700 € 500 €

4871 Bague ancienne en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 500 € 700 € 500 €

4872 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant 400 € 600 € 400 €

4873 Bague en or blanc 18 carats serties de petits diamants 240 € 300 € 240 €

4874 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille bril-
lant

1 000 € 1 600 € 900 €

4875 Bague art déco en platine 950 centrée d’un diamant +/- 0.3ct dans un entou-
rage de diamants

1 000 € 1 600 € 1 000 €

4876 Bague en or jaune 18 carats corolle centrée de brillants (vers 1950) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

4877 Collier en or blanc 18 carats à motif ajouré serti d’un diamant taille brillant 500 € 700 € 500 €

4878 Bague bandeau en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillants 400 € 600 € 400 €

4879 Chaine et pendentif en or jaune 18 carats serti d’un diamant taille brillant 300 € 400 € 300 €

4880 Bague en platine sertie de diamants 400 € 600 € 300 €

4881 Bague en platine et or jaune 18 carats sertie de trois diamants taille brillant 200 € 300 € 200 €

4882 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants taille bril-
lant 

400 € 600 € 400 €

4883 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant taille brillant 240 € 300 € 240 €

4884 Bague bandeau en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 160 € 240 € 160 €

4885 Bague ancienne «Toi et moi», or et diamants 300 € 400 € 240 €

4890 Bague marquise en or jaune 18 carats sertie de brillants taille ancienne et de 
saphirs fins (19ème)

2 600 € 3 000 € 2 600 €

4891 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taillé brillant, retenant une 
émeraude

1 000 € 1 500 € 1 000 €

4892 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude taille ovale et diamants 
taille brillant

300 € 400 € 300 €

4893 Bague en or jaune et platine sertie de diamants et saphir 300 € 400 € 300 €

4894 Bague en or blanc 18 carats centrée de trois émeraudes et de brillants 200 € 300 € 200 €
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4895 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un saphir dans un entourage de diamants 
taille brillant

500 € 700 € 500 €

4896 Bague en or blanc 18 carats saphir et diamants 160 € 240 € 160 €

4897 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude taille ovale et de diamants 
taille brillant

300 € 400 € 300 €

4898 Bague en or blanc 18 carats sertie de saphirs et de diamants taille brillant 500 € 700 € 500 €

4899 Paire de clips d’oreilles en or blanc 18 carats sertis de 10 carats de diamants, 
brillants, baguettes et saphirs taille marquise

7 000 € 8 000 € 7 000 €

4900 Important bracelet en or blanc 18 carats serti au centre de diamants taille 
ancienne de 0,4 à 0,6 ct, épaulés de diamants plus petits et de saphirs taille 
baguette

5 000 € 7 000 € 5 000 €

4901 Bague en or blanc sertie de diamants et saphirs 700 € 900 € 650 €

4902 Pendentif et chaîne en or blanc 18 carats, le pendentif est serti d’un saphir 
carré et de diamants taille ancienne

700 € 900 € 700 €

4903 Bague en or blanc 18 carats sertie de saphirs taille poire et de diamants taille 
trapèze et baguette (saphirs griffés)

600 € 800 € 600 €

4904 Bague ancienne en or jaune 18 carats centrée d’un diamant taille rose, épaulé 
de deux rubis ronds

200 € 300 € 200 €

4905 Broche clip en or jaune et blanc 18ème, sertie de saphirs, signée, poinçonnée 
et numérotée (Gübelin)

1 100 € 1 500 € 1 100 €

4906 Bague 1900 en or jaune 18 carats sertie de diamants taille rose 80 € 120 € 10 €

4907 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un saphir dans un entourage de diamants 
taille en brillant

400 € 600 € 400 €

4908 Bague en or jaune 18 carats serti d’un saphir et d’un rubis et de lignes de dia-
mants taille en brillant

400 € 600 € 400 €

4909 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude et de 3 petits diamants 
taille brillant 

80 € 120 € 80 €

4910 Bague en or jaune 14 carats, sertie de brillants, saphirs et rubis 600 € 800 € 600 €

4911 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille bril-
lant terminées par une goutte d’émeraude amovible (avec certificat)

800 € 1 200 € 800 €

4912 Bague platine art déco sertie de 3 saphirs entourés de diamants et de calibres 
d’émeraudes

1 300 € 1 600 € 1 300 €

4913 Bague en or 18 carats sertie d’un saphir entouré de brillants 200 € 300 € 200 €

4914 Bague en or blanc 18 carats sertie de rubis épaulés de diamants 300 € 400 € 300 €

4915 Paire de boucles d’oreilles en or 18 carats serties d’un saphir et de brillants 240 € 300 € 240 €

4916 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une émeraude entourée de six diamants 200 € 300 € 200 €

4917 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants et émeraude calibrés 200 € 300 € 200 €

4918 Chaine et pendentif en or jaune 18 carats serti d’un saphir taille poire dans un 
entourage de diamants taille brillant

200 € 300 € 200 €

4919 Bague platine sertie d’un saphir et de nombreux brillants 1 200 € 1 600 € 1 100 €

4920 Bague en or 18 carats sertie d’un saphir  taille émeraude et de brillants 500 € 700 € 500 €

4921 Collier en or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant et d’émeraudes 
taille navette

2 000 € 2 600 € 2 000 €

4922 Bague en or 18 carats sertie d’un rubis et 2 diamants 800 € 1 200 € 800 €

4923 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un saphir et de diamants taille brillant 200 € 300 € 200 €

4924 Bague en or blanc 18 carats serti d’un rubis dans un entourage de diamants 300 € 400 € 300 €

4925 Bague en platine sertie d’un saphir taille ovale et de diamants taille 8/8 pour 
un total de +/-1 carats.

1 000 € 1 600 € 1 000 €

4926 Bague panier en or jaune 18 carats sertie de diamants et d’émeraudes taille 
brillant

500 € 700 € 500 €

4927 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un rubis taille ovale épaulée de deux dia-
mants taille ancienne

600 € 800 € 500 €

4928 Collier en or jaune 1/8 carats et perles d’onyx agrémenté d’un pendentif amo-
vible serti de diamants et de tourmalines retenant une émeraude indienne 
gravée (travail des années 80)

1 500 € 1 700 € 1 500 €

4929 Trio de bagues en or jaune 18 carats serties de diamants et de saphirs foncés 500 € 600 € 500 €
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4930 Bague marguerite en or jaune 18 carats centrée d’un rubis ovale dans un en-
tourage de diamants taille brillant et d’émail 

800 € 1 200 € 800 €

4931 Broche «Feuillage» sertie d’émeraudes en or 14 carats 200 € 300 € 200 €

4932 Barrette en or, diamants et pierres bleues (6,9grs) 300 € 400 € 300 €

4935 Paire de boucles d’oreilles en argent avec grenat 40 € 60 € 20 €

4936 Paire de clips d’oreilles en or jaune 18 carats sertis d’une opale de feu pain de 
sucre

600 € 800 € 500 €

4937 Lot de deux colliers et d’une broche, un collier et la broche sertis d’or jaune 18 
carats 

100 € 160 € 100 €

4938 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une citrine taille marquise 200 € 300 € 200 €

4939 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats retenant une citrine taille 
violette

300 € 400 € 300 €

4940 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une pierre verte 100 € 160 € 100 €

4941 Bracelet en or jaune 14 carats serti de diamants et de plaques de jade 800 € 1 200 € 800 €

4942 Bague ancienne en argent et or centrée d’une topaze ovale et de diamants 
taille rose

300 € 400 € 300 €

4943 Camée coquillage en or jaune 18 carats 300 € 400 € 300 €

4944 Pendentif en or jaune 18 carats et émail en forme de coeur d’artichaut sur 
cordon avec fermoir en or jaune 18 carats

500 € 700 € 500 €

4945 Collier en or jaune 18 carats et billes de turquoise 500 € 600 € 500 €

4946 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats et billes de turquoise 100 € 160 € 100 €

4947 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 14 carats sertie de brillants et de lapis 
lazuli

600 € 800 € 560 €

4948 Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants +/- 1.9ct et d’une tourmaline rose 
intense et pure

2 600 € 3 000 € 2 600 €

4949 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats et émail 100 € 160 € 100 €

4950 Collier et boucles d’oreilles en or jaune 18 carats sertis d’opales et de brillants 3 000 € 3 600 € 2 900 €

4951 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une citrine taille marquise 300 € 400 € 300 €

4952 Broche ancienne sertie d’améthystes et diamants taille rose 100 € 160 € 100 €

4953 Paire de boutons de manchette en or jaune 14 carats sertis de plaques d’opale 400 € 600 € 300 €

4954 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille 
brillant et d’une perle de corail en pampille

800 € 1 200 € 600 €

4955 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 serties de cœurs en cristal de roche 
dépolis gravés d’un amour

330 € 460 € 240 €

4956 Paire de pendants d’oreilles en or rose 18 carats sertis d’une améthyste facet-
tée ronde retenant trois anneaux en pampille

400 € 600 € 330 €

4957 Collier en or jaune 18 carats serti d’un quartz fumé taille poire et de diamants 
taille brillant

600 € 800 € 500 €

4958 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants et d’une 
doutte d’améthyste taillée

400 € 600 € 300 €

4959 Bague en or jaune 18 carats sertie de peridots et d’améthystes centrée d’une 
topaze

800 € 1 200 € 800 €

4960 Chaine et pendentif en or jaune 18 carats, le pendentif serti de diamants, de 
topazes, citrines, améthystes, péridots, tourmaline et de saphirs

1 000 € 1 600 € 1 000 €

4961 Paire de boutons de manchettes en or jaune 18 carats et onyx 800 € 1 200 € 400 €

4962 Bague Cocktail en or jaune 18 carats centrée d’une améthyste ovale dans un 
entourage de perles blanches

500 € 700 € 500 €

4963 Broche en or blanc 18 carats sertie d’une perle, d’améthystes et de diamants 
taille brillant

400 € 600 € 330 €

4964 Broche 19ème en or jaune 18 carats filigrané quartz roses et perles 100 € 160 € 100 €

4965 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’une topaze bleue 
taillée en coeur

400 € 600 € 300 €

4966 Bague en or jaune 18 carats sertie de 2 tourmalines et de brillants 1 100 € 1 500 € 1 100 €

4967 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’une améthyste et 
d’une citrine

240 € 300 € 200 €
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4968 Broche libellule en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillants et de 
saphirs roses (avec certificat)

600 € 800 € 600 €

4969 Paire de pendants d’oreilles or jaune 18 carats sertis d’un quartz fumé taille 
poire et de diamants taille brillant

600 € 800 € 500 €

4970 Broche en or blanc 14 carats sertie d’améthystes et de diamants taille brillant 200 € 300 € 180 €

4971 Broche en or 18 carats Napoléon III (12grs brut) 400 € 600 € 400 €

4972 Broche 19ème en or jaune 18 carats sertie de perles retenant une citrine 200 € 300 € 200 €

4973 Collier en or jaune 18 carats serti de diamants et d’un saphir retenant une perle 
blanche

240 € 300 € 200 €

4974 Bague en or jaune 18 carats centrée d’une améthyste taille brillant 300 € 400 € 300 €

4975 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un quartz fumé taille poire et de diamants 
taille brillant

300 € 400 € 260 €

4976 Boucles d’oreilles or gris 18 carats, 2,8gr, 2 saphirs poires roses total 1,81 carats 
et brillants 0,18 carats 

500 € 700 € 500 €

4977 Importante bague cocktail en or jaune 18 carats sertie d’une imposante citrine 
taille brillant

500 € 600 € 300 €

4978 Bague en or blanc brossé sertie d’une aigue marine taille ovale facetée dans 
un double entourage de petits diamants

600 € 800 € 500 €

4979 Bracelet en or jaune 18 carats serti d’un quartz fumé taille poire et de diamants 
taille brillant

1 400 € 1 600 € 1 200 €

4980 Broche à décor de deux escargots en or jaune 18 carats et laque, technique 
coquille d’oeuf

1 200 € 1 600 € 1 200 €

4981 Collier en or blanc 18 carats avec brillant sur chaîne et fermoir, opale de feu en 
pampille

1 500 € 2 000 € 1 500 €

4982 Bague 19ème en or jaune 18 carats représentant un trefle serti de grenats et de 
perles

100 € 160 € 100 €

4983 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 19ème émaillées, cabochon de grenat 
entouré de perles

1 500 € 2 000 € 1 500 €

4984 Paire de pendentifs Mickey et Minnie en or jaune 18 carats édition Disney 400 € 600 € 400 €

4985 Bracelet en cuir et or jaune 18 carats 100 € 160 € 100 €

4986 Bracelet en cuir et or jaune 18 carats signé Kiss 300 € 400 € 250 €

4987 Collier ethnique en argent doré bas titrage 60 € 80 € 10 €

4988 Pendentif asiatique en or rose 18 carats serti d’une plaque de jade 60 € 80 € 60 €

4989 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats et émail, poinçon de maître 
(années 80)

1 600 € 2 000 € 1 600 €

4990 Broche en or jaune 14 carats et lapis lazuli 19ème 160 € 240 € 160 €

4991 Bague style Trinity en 3 ors 18 carats 240 € 300 € 240 €

4992 Miniature peinte dans un pendentif en or 18 carats , brillant et rubis, poids 
totale 11 grs (5 x 3,5cm)

200 € 300 € 180 €

4993 Souverain Georges V, Afrique du Sud 1928, monté (9.6grs) 400 € 600 € 360 €

4994 Broche art nouveau en or jaune 18 carats sertie de diamants taille rose 60 € 80 € 60 €

4995 Bague Bulgari en or rose 18 carats sertie d’onyx et de nacre, signée et numéro-
tée

800 € 1 200 € 800 €

4996 Bague Pomellato en or jaune 18 carats sertie d’une plaque d’agate sculptée à 
décor de serpent 

2 000 € 2 600 € 1 600 €

4997 Bague Cartier Trinity en or trois ors 18 carats avec boite et certificat 800 € 1 200 € 800 €

4998 Bague Cartier modèle Trinity 7 anneaux 3 ors 18 carats dans une boite 600 € 800 € 600 €

4999 Collier Cartier en or blanc 18 carats retenant un pendentif serti d’un diamant, 
dans son écrin

800 € 1 200 € 700 €

5000 Bague Mauboussin en or blanc 18 carats sertie d’une topaze et de diamants 
taille brillant, signée et numérotée, avec boite et surboite, 

700 € 900 € 700 €

5001 Bague Bigli Gianfranco en or blanc 18 carats sertie d’une calcédoine et d’un 
petit diamant

500 € 700 € 500 €

5002 Bague Bigli Gianfranco en or blanc 18 carats sertie d’une calcédoine et d’un 
petit diamant

500 € 700 € 500 €
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5003 Bague Demaret en or jaune 18 carats sertie d’un cabochon de corail signée et 
poinçonnée

1 200 € 1 600 € 1 200 €

5004 Broche signée Fernand Demaret en or jaune 18 carats sertie d’une perle mabé, 
signée FD

1 600 € 2 000 € 1 600 €

5005 Broche Demaret en or jaune 18 carats poli et amati, poinçonnée 600 € 800 € 600 €

5006 Collier Holemans en or blanc 18 carats serti de deux lignes de diamants taille 
brillant retenant une citrine taille poire (écrin et boite)

1 200 € 1 600 € 1 200 €

5007 Bague Tiffany and Co en platine 950, modèle Infinity, sertie de diamants taille 
brillant (avec boîte et facture)

800 € 1 200 € 800 €

5008 Pendentif Tiffany and Co en or blanc 18 carats représentant une clé sertie de 
diamants taille brillant (avec boîte et facture)

700 € 900 € 700 €

5009 Bague Tiffany and Co en platine 950, sertie de diamants taille brillant (avec 
boîte et facture)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

5010 Bague Chanel matelassée Grand Modèle en or blanc 18 carats sertie de dia-
mants taille brillant, signée et numérotée

2 400 € 3 000 € 2 400 €

5011 Bague Van Cleef & Arpels modèle «Flying Butterfly» en or blanc 18 carats à 
décor ajouré d’un papillon et d’une feuille, habillée de diamants brillantés en 
serti grain. Signée, numérotée

6 000 € 8 000 € 6 000 €

5012 Bague Van Cleef & Arpels modèle «Caresse d’Eole» en or blanc 18 carats à 
décor stylisé de deux fleurs accolées, les pistils ornés de diamants brillantés en 
serti griffe, ainsi que les pétales. Signée, numérotée

6 000 € 8 000 € 6 000 €

5013 Clip de corsage Van Cleef & Arpels en or jaune 18 carats formant un ruban 
noué, le lien serti de diamants 8/8 bordés de saphirs calibrés, signé et numéro-
té, travail des années 40

7 000 € 9 000 € 7 000 €

5014 Montre gousset chrono de marque Gérard Parini, en état de fonctionnement 100 € 200 € 50 €

5015 Montre à gousset en or de marque Omega , grand prix Paris 1900, en état de 
fonctionnement 

800 € 1 200 € 750 €

5016 Chrono rattrapante HEUER en acier 80 € 120 € 80 €

5017 Montre gousset de marque Longines en or 18 carats 400 € 600 € 400 €

5018 Montre gousset Bennett 19ème en argent, armoirie royale britanique 200 € 300 € 200 €

5019 2 montres gousset dont 1 plaquée or 60 € 80 € 60 €

5020 Montre signée Breguet en or jaune 18 carats, sonnerie des heures et des 
quarts, mouvement coq en état de marche, sonnerie à reviser 

1 400 € 1 600 € 1 400 €

5021 Montre à gousset de dame en or 14 carats et émail 260 € 360 € 240 €

5022 Cure-dent en or jaune 18 carats 100 € 160 € 100 €

5023 Montre en or 18 carats gravée d’une scène romantique 400 € 600 € 400 €

5024 Montre Corvette en acier, mouvement automatique 60 € 80 € 50 €

5025 Montre dame Oméga en or jaune 18 carats, mouvement mécanique, à remon-
tage manuel 

800 € 1 200 € 800 €

5026 Montre Must de Cartier en vermeil mouvement mécanique à remontage ma-
nuel (fonctionne)

400 € 600 € 300 €

5027 Montre Baume et Mercier 500 € 700 € 500 €

5028 Montre de dame Valory Genève en or jaune 18 carats 600 € 800 € 600 €

5029 Montre Mauboussin en métal et bracelet en python 600 € 800 € 600 €

5030 Montre Longines de dame modèle Flagship avec dateur, bracelet métal doré 160 € 240 € 100 €

5031 Montre Baume et Mercier en acier métal doré, chronographe à trois comp-
teurs

300 € 400 € 300 €

5032 Montre Gucci en métal doré mouvement quartz 60 € 80 € 60 €

5033 Montre Dior en céramique noire 200 € 300 € 200 €

5034 Montre Cartier Tank française en acier, mouvement quartz (pile à changer) 
bracelet à boucle déployante signé, avec boite et certificat

800 € 1 200 € 800 €

5035 Montre bracelet en or 18 carats Jaeger Le Coultre, cadran en oeil de tigre 300 € 400 € 200 €

5036 Montre Baume et Mercier en acier, mouvement quartz, avec boite et papiers 
(pile à changer)

160 € 240 € 160 €

5037 Montre Gucci en métal doré 60 € 80 € 10 €
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5038 Montre Baume et Mercier modèle Catwalk en acier mouvemant quartz 200 € 300 € 200 €

5039 Montre Baume & Mercier, mouvement quartz 140 € 200 € 140 €

5040 Montre Cartier Must 21 en acier, mouvement quartz, bracelet à boucle dé-
ployante signé (pile à changer) avec boite et papiers

500 € 700 € 400 €

5041 Montre Cartier Must 21 en acier, mouvement quartz, bracelet à boucle dé-
ployante signé (pile à changer) avec boite et papiers

500 € 700 € 450 €

5042 Montre Breitling Chronomat mouvement mécanique à remontage automa-
tique, bracelet à boucle déployante signé, boite et certificat (fonctionne)

800 € 1 200 € 800 €

5043 Montre Cartier panthère ruban en acier mouvement quartz (pile à changer) 
bracelet à boucle déployante signé, avec boite

800 € 1 200 € 800 €

5044 Montre Longines mouvement quartz (vitre à remplacer) 80 € 120 € 10 €

5045 Montre Omega de ville plaquée or, mouvement mécanique manuel 100 € 160 € 100 €

5046 Montre Baume & Mercier en or jaune 18 carats cadran en oeil de tigre, mouve-
ment mécanique à remontage manuel avec boite et surboite

800 € 1 200 € 800 €

5047 Montre Polaris en métal doré, mouvement automatique, fonds squelette 80 € 120 € 70 €

5048 Montre Omega Constellation, mouvement automatique boitier en or jaune 18 
carats (fonctionne)

1 000 € 1 600 € 1 000 €

5049 Montre IWC en acier mouvement mécanique à remontage manuel (fonc-
tionne)

500 € 700 € 500 €

5050 Montre Raymond Weil en métal doré, mouvement mécanique (à réviser) 60 € 80 € 10 €

5051 Montre Must de Cartier, modèle Vendôme en vermeil nacre et quartz 400 € 600 € 400 €

5052 Montre Omega Seamaster Quartz en métal doré dans sa boite d’origine (fonc-
tionne)

200 € 300 € 180 €

5053 Montre Omega De Ville en métal doré mouvement électronique 300Hz 200 € 300 € 160 €

5054 Montre Jaeger LeCoultre en or jaune 18 carats mouvement mécanique à re-
montage manuel (fonctionne)

800 € 1 200 € 800 €

5055 Montre Omega automatique de ville, boîtier acier avec dateur 200 € 300 € 200 €

5056 Montre Baume & Mercier plaquée or à mouvement mécanique manuel avec 
dateur

200 € 300 € 200 €

5057 Deux montres mécaniques Zenith et Tissot 200 € 300 € 200 €

5058 Montre bracelet UNIVERSAL GENEVE 100 € 160 € 60 €

5059 Montre Omega Geneve automatique vers 1975, boîtier acier (usures et rayures) 300 € 400 € 300 €

5060 Montre Longines en acier avec dateur mécanique à remontage automatique 200 € 300 € 200 €

5061 Montre Omega Seamaster, mouvement quartz 80 € 120 € 80 €

5062 Montre Omega de Ville mouvement mécanique automatique (bracelet ome-
ga) fonctionne

300 € 400 € 300 €

5063 Montre Longines en or jaune 18 carats à mouvement mécanique 200 € 300 € 160 €

5064 Montre Omega en acier, mécanique à remontage manuel 200 € 300 € 200 €

5065 Montre Omega Geneve en acier, mouvement mécanique à remontage manuel 200 € 300 € 200 €

5066 Montre Tag Heuer chronographe Formule 1 en acier, mouvement quartz 300 € 400 € 300 €

5067 Montre Omega Geneve mécanique à remontage automatique en métal doré 
(révision complète décembre 2021, fonctionnelle)

300 € 400 € 260 €

5068 Montre Baume et Mercier en acier modèle Capeland mouvement automa-
tique fond noir (fonctionne)

600 € 800 € 600 €

5069 Montre Baume et Mercier en acier mouvement mécanique à remontage auto-
matique, dateur et boucle déployante

800 € 1 200 € 600 €

5070 Montre Omega Chronostop Seamaster en acier, mouvement mécanique 
(étanche à 120m)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

5071 Montre Breitling Chronographe en acier et or mouvement mécanique à re-
montage manuel

800 € 1 200 € 700 €

5072 Montre vintage Rolex Air King 1970 (Sans papiers, ni boîte) automatique, brace-
let pas d’origine (usures et griffes)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

5073 Montre Omega Speedmaster en acier, fond nacre, mouvement mécanique à 
remontage automatique (fonctionne), bracelet Omega

2 000 € 2 600 € 1 800 €

5074 Stylo bille MontBlanc en laque noire et attributs dorés 160 € 240 € 160 €
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5075 Lot de 5 stylos Mont-Blanc( 2 plumes en or 14 carats et 3 à billes) 500 € 600 € 500 €

5076 Stylo bille MontBlanc en laque noire et attributs dorés 160 € 240 € 160 €

5077 Stylo bille MontBlanc en laque noire et attributs dorés 160 € 240 € 140 €

5078 Stylo bille MontBlanc en laque noire et attributs dorés 160 € 240 € 160 €

5079 Stylo bille MontBlanc en laque noire et attributs dorés 160 € 240 € 160 €

5080 Stylo bille Montblanc meisterstuck en laque noire sur palladium avec écrin 200 € 300 € 200 €

5081 Stylo à bille Cartier, modèle Trinity + boîte 40 € 60 € 40 €

5082 Lot de bijoux de fantaisie en argent 60 € 80 € 20 €

5083 Petit lot de bijoux de fantaisie en argent et pierres 40 € 60 € 40 €

5084 Lot de deux bijoux Henry Périchon dont une bague et un pendentif/broche 160 € 200 € 100 €

5085 Collier Christian Dior en métal doré et fermoir en pate de verre 60 € 80 € 10 €

5086 Broche Christian Dior en métal et strass avec boite 60 € 80 € 10 €

5087 Broche Burberry en métal doré et émail avec pochon 60 € 80 € 10 €

5088 Collier Dinh Van modèle Bi en argent 100 € 160 € 80 €

5089 Bracelet Dinh Van en argent modèle menottes (avec boite) 200 € 300 € 200 €

5090 Paire de boutons de manchettes Dinh Van en argent modèle menottes dans 
leur écrin

200 € 300 € 200 €

5091 Collier et bracelet Dinh Van en argent 500 € 700 € 500 €

5092 Paire de boucles d’oreilles Grossé en métal doré 60 € 80 € 10 €

5093 Deux bagues Hermès en cuir et métal 60 € 80 € 10 €

5094 Bracelet et boucles d’oreilles Swarovski, en métal et strasses (Fournis avec 
boîte)

60 € 80 € 60 €

5095 Broche Trifary en métal doré à décor de poisson 60 € 80 € 10 €

5096 Paire de boucles d’oreilles Lalique et une broche en métal argenté 60 € 80 € 40 €

5097 Broche 19ème en argent sertie de pierres dures 60 € 80 € 10 €

5098 Petite broche Dior en métal et strass représentant un coeur 80 € 120 € 10 €

5099 Bracelet manchette Hermès en cuir box rouge, métal doré et émail 200 € 300 € 160 €

5100 Anneau de foulard Hermès en métal argenté et cuir 80 € 120 € 80 €

5101 Bracelet asiatique en os et argent filligrané 80 € 120 € 10 €

5102 Bracelet Hermès en cuir epsom et métal doré (avec boite et housse) 300 € 400 € 240 €

5103 Bracelet Hermes Kelly en cuir couleur étoupe 200 € 300 € 200 €

5104 Broche 1900 en argent représentant une libellule 80 € 120 € 10 €

5105 Anneau de foulard Hermes en argent modèle H 160 € 240 € 160 €

5106 Collier sautoir (90cm) bordeaux et doré de marque Christian Dior 160 € 200 € 120 €

5107 Broche Yves Saint Laurent en métal doré et strass 60 € 80 € 10 €

5108 Broche épingle à nourrice Chanel 100 € 160 € 80 €

5109 Broche pendentif Egyptienne en argent sertie d’un scarabée amulette 80 € 120 € 10 €

5110 Parure Yves Saint Laurent en argent massif avec pierres bleues 160 € 200 € 120 €

5111 Boucles d’oreilles clips dorée et verre translucide à motif de coeur Yves Saint 
Laurent 

80 € 120 € 80 €

5113 Bracelet en cuir rouge Hermes, modèle médor 200 € 300 € 160 €

5114 Anneau de foulard Hermès en métal doré 80 € 120 € 80 €

5115 Collier fantaisie de la marque Chine 60 € 80 € 10 €

5116 Lot de boucles d’oreilles fantaisie en métal doré strass et pierres dures 160 € 240 € 10 €

5117 Ensemble de deux briquets (Cartier et Dupont) en métal doré avec kit d’entre-
tien

100 € 160 € 100 €

5118 Montre Rado, modèle Diastar 60 € 80 € 10 €

5119 Broche épingle et perles Christian Dior 60 € 80 € 40 €

5120 Collier bicolore à motif étrier Balenciaga 80 € 120 € 60 €

5121 Broche noeud Christian Dior vintage 80 € 120 € 70 €
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5122 Bracelet jonc doré Kenzo 60 € 80 € 60 €

5123 Lot de 6 bijoux Dior dont colliers, bracelets, boucles d’oreilles, etc. 200 € 300 € 180 €

5124 Broche Christian Lacroix motif coeur et corail dans sa boîte d’origine 100 € 160 € 80 €

5125 Lot de 8 paires de boucles d’oreilles vintage 60 € 80 € 10 €

5126 Lot de bijoux anciens en argent (12 pièces) 80 € 120 € 80 €

5127 Lot de bijoux modernes en argent sertis de pierres (12 pièces) 80 € 120 € 80 €

5128 Collier Hermès en cuir noir et cuir bordeaux, signé 140 € 160 € 140 €

5129 Broche Dior en métal doré 60 € 80 € 60 €

5130 Lot de deux sautoirs Céline en métal doré 60 € 80 € 10 €

5131 Collier Chanel en métal doré (signé sur plaque) 300 € 400 € 300 €

5132 Broche «Miniature, Potrrait d’homme» (or jaune ) accident (3.5 x 3cm) 100 € 160 € 80 €

5133 Broche coeur Edouard Rambaud 50 € 80 € 10 €

5134 Paire de boucles d’oreilles Dior en métal doré 60 € 80 € 10 €

5135 Poudrier d’exception Yves St.Laurent signé et numéroté 40 € 60 € 10 €

5136 Paire de boucles d’oreilles Yves St.Laurent en métal et strass 60 € 80 € 60 €

5137 Lot de six paires de boucles d’oreilles fantaisie 60 € 80 € 10 €

5138 Collier Hermès en métal et cuir 80 € 120 € 80 €

5139 Collier Hermes en métal, serti d’une plaque de nacre et d’une bille d’onyx, 
signé Hermés

200 € 300 € 200 €

5140 Paire de boucles d’oreilles Chanel et métal palladié serties de strass 300 € 400 € 300 €

5141 Broche Chanel en métal sertie de strass taille brillant 400 € 600 € 400 €

5142 Anneau de foulard Hermès en métal émaillé bleu pétrole 140 € 160 € 140 €

5143 Paire de boucles d’oreilles Chanel et métal doré serties de strass 300 € 400 € 300 €

5144 Bracelet Hermès modèle ceinture en cuir et argent, signé 400 € 600 € 400 €

5145 Lot de bijoux en argent 60 € 80 € 10 €

5146 Paire de boucles d’oreilles Dior en métal et strass 60 € 80 € 60 €

5147 Bijou de sac Hermes Cadenas « 2002, Année de la Main» en métal doré 80 € 120 € 60 €

5148 Bracelet Louis Vuitton en cuir rose 100 € 160 € 100 €

5149 Collier en argent et pierre de lune signé Antonio Taxco Pineda 800 € 1 200 € 700 €

5150 Pendentif asiatique en jade monture or jaune 18 carats (restaurations) 60 € 80 € 40 €

5151 Collier en argent et onyx signé Antinio Taxco Pineda (une fêle) 600 € 800 € 400 €

5152 Clips d’oreilles en forme de coeur signé Jacky de G 30 € 50 € 10 €

5153 Anneau à foulard Hermes 80 € 120 € 60 €

5154 Bracelet Hermès en lézard multicolor et métal doré, état neuf 300 € 400 € 240 €

5155 Bracelet Hermès en cuir et métal doré 100 € 160 € 100 €

5156 Bague Hermès en or rose et argent avec boite 500 € 600 € 400 €

5157 Montre Hermès Kelly en métal doré, bracelet en cuir 700 € 800 € 700 €

5158 Bracelet Hermès modèle chaine d’ancre en argent, signé et numéroté avec 
boite

400 € 600 € 400 €

5159 Broche Pin’s Yves Saint Laurent en métal doré et cuir 60 € 80 € 10 €

5160 Sac Delvaux vintage en cuir blanc 60 € 80 € 60 €

5161 Sac Delvaux tressé 140 € 200 € 100 €

5162 Lot de trois sacs Longchamp 80 € 120 € 10 €

5163 Sac en cuir noir brillant Céline 40 € 60 € 10 €

5164 Nécessaire de voyage brodé 30 € 50 € 10 €

5165 Lot de 3 sacs à main 20 € 40 € 10 €

5166 Sac Longchamp en cuir 60 € 80 € 10 €

5167 Lot de sacs Longchamp 80 € 120 € 10 €

5169 Sac Lancel en cuir, couleur crème 80 € 120 € 40 €
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5170 Collection de pièces en euros Luxembourg 800 € 1 000 € 400 €

5171 Pendule de table Jaeger LeCoultre à quartz, pile à remplacer (Ht 24 x 12cm) 100 € 160 € 100 €

5172 Lot de montres de marques diverses 80 € 120 € 40 €

5173 Pendule Jaeger Lecoultre (Ht.25, diam.20cm) 100 € 160 € 100 €

5174 Sac Louise Fontaine en crocodile (déchirure) 20 € 30 € 10 €

5175 Lot de bijoux fantaisies 50 € 70 € 50 €

5176 Lot de bijoux fantaisies 50 € 70 € 50 €

5177 Lot de bijoux de fantaisie 60 € 80 € 10 €

5178 Buste de Berrocal dit «Mini David» (Ht 14cm) 400 € 600 € 300 €

5179 Pièces en argent 100 € 160 € 100 €

5180 Bronze de Berrocal avec son livret (Ht 6cm) 100 € 160 € 80 €

5181 Lot de pièces anciennes dont certaines en argent + billet de banque 60 € 80 € 10 €

5182 Collection de pièces en euro du  Vatican dont rares et 9 séries de pièces en 
argent 

4 000 € 5 000 € 1 200 €

5183 Important lot de pièces de monnaie diverse et billets divers 200 € 300 € 200 €

5184 Lot de bijoux fantaisie 60 € 80 € 10 €

5185 Bijou de sac Louis Vuitton en cuir verni et métal doré (état neuf avec boite) 200 € 300 € 200 €

5186 Lot de bijoux de fantaisie 60 € 80 € 10 €

5187 Deux briquets Dunhill + un briquet Cartier 40 € 60 € 40 €

5188 Médaille en bronze de l’académie de Gand offerte à la princesse Liliane de 
Belgique

50 € 70 € 10 €

5189 Médaille «Société Belge des Ingénieurs et des Industriels» 1885-1935 signée C. 
DEVREESE

80 € 120 € 10 €

5190 Importante médaille en bronze PARIS-BRUXELLES 1963, SNCF et chemins de 
fer belges

60 € 80 € 10 €

5191 Médaille «L’ancien grand serment royal et noble des arbalètriers de N.D. du 
Sablon»

80 € 120 € 10 €

5192 Sac vintage en crocodile noir 60 € 80 € 10 €

5193 Sac Lancel en cuir, couleur crème 60 € 80 € 10 €

5194 Sac Delvaux en nubuck beige D doré 200 € 300 € 100 €

5195 Sac cartier et Ferragano (usures) 60 € 80 € 10 €

5196 Sac Delvaux en cuir bleu 300 € 400 € 300 €

5197 Sac Delvaux en cuir rouge et ferronneries dorées 300 € 400 € 300 €

5198 Sac Delvaux en cuir kaki (modèle Deux) 80 € 120 € 80 €

5199 Sac Delvaux en cuir camel et toile 300 € 400 € 300 €

5200 Paire de twilly en soie orange avec boite 160 € 240 € 100 €

5201 Sac Delvaux en cuir grainé crème 300 € 400 € 160 €

5202 Lot de 5 châtelaines en argent, pierre de gais et autre 160 € 240 € 160 €

5203 Sac Burberry en toile tartan 60 € 80 € 40 €

5204 Sac bandoulière Burberry en toile tartan 200 € 300 € 140 €

5205 Pochette Hermes Jige en cuir box bordeaux 300 € 400 € 260 €

5206 Foulard Hermès en soie «Feux de Route» 100 € 160 € 100 €

5207 Sac vintage Céline en cuir bleu foncé 80 € 120 € 10 €

5208 Sac Delvaux vintage 40 € 60 € 10 €

5209 Sac Delvaux en cuir noir 100 € 160 € 60 €

5210 Lot de 4 montres gousset 60 € 80 € 40 €

5211 Paires de boucles d’oreilles vintage 60 € 80 € 60 €

5212 Deux porte-mines «Souvenir du Queen Mary et du Queen Elisabeth» avec 
boîte

60 € 80 € 10 €

5213 Lot de montres diverses 100 € 160 € 100 €

5214 Lot de médailles religieuses en argent et autre 80 € 120 € 10 €
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5215 Sac Delvaux Vintage à restaurer 60 € 80 € 10 €

5216 Lot de 5 foulards de marque 40 € 60 € 10 €

5217 Pochette Chanel (usures) 60 € 80 € 40 €

5218 Lot de 2 colliers de chez Biernaux 60 € 80 € 10 €

5219 Important lot de bijoux de fantaisie 60 € 80 € 60 €

5220 Sac Tod’s en cuir beige (avec housse et boite) 300 € 400 € 200 €

5221 Grand sac cabas Louis Vuitton en toile monogram avec housse (bon état) 600 € 800 € 500 €

5222 Sac Delvaux en cuir tressé noir 60 € 80 € 60 €

5223 Lot de deux sacs vintage 60 € 80 € 10 €

5224 Foulard Chanel en crêpe de soie 60 € 80 € 40 €

5225 Sac Louise Fontaine en cuir d’autruche 60 € 80 € 10 €

5226 Foulard Hermès en soie «Les Insectes» 100 € 160 € 100 €

5227 Sac Loewe bandoulière 60 € 80 € 10 €

5228 Réveil mécanique Cartier (ht 10cm, 1 éclat) 60 € 80 € 60 €

5229 Lot de trois sacs vintage en cuir et crocodile 60 € 80 € 10 €

5230 Pendulette KIENZLE 100 € 160 € 100 €

5231 Pochette Delvaux en cuir rouge 80 € 120 € 80 €

5232 Sac Pierre Cardin en cuir 60 € 80 € 10 €

5233 Grand châle brun en cachemire et soie Hermes à Paris , A.Honore 100 € 160 € 100 €

5234 Pochette Delvaux en cuir noir 80 € 120 € 20 €

5235 Echarpe Chanel en coton et perles 200 € 300 € 100 €

5236 Valisette à bijoux Pierre Cardin à Paris (Ht 8 x 28 x 20cm) 80 € 120 € 60 €

5237 Portefeuille Delvaux en cuir grainé noir (état neuf) 200 € 300 € 200 €

5238 Lot de 6 foulards Dior en coton 60 € 80 € 10 €

5239 Lot de 6 foulards en coton Yves Saint Laurent 80 € 120 € 10 €

5240 Lot de 7 foulards Dior en coton 60 € 80 € 10 €

5241 Sac Delvaux en cuir camel bandoulière 240 € 300 € 100 €

5242 Pochette Delvaux en cuir brun 80 € 120 € 80 €

5243 Lot de 12 sacs vintage 60 € 80 € 10 €

5244 Lot de bijoux divers (ambre, bakélite, semi-précieux) 80 € 120 € 80 €

5245 Deux écharpes Pashmina 60 € 80 € 20 €

5246 Lot de dentelles anciennes, souvenirs d’Argenteuil 140 € 160 € 10 €

5247 Petit sac Versace en tissu et cuir 140 € 180 € 10 €

5248 Pochette Louis Vuitton en toile vernie bleue motif à fleurs par Murakami 600 € 800 € 600 €

5249 Sac Lancel en cuir naturel 60 € 80 € 10 €

5250 Sac Delvaux en cuir brun avec housse 80 € 120 € 80 €

5251 Sac Loewe en cuir rouge 60 € 80 € 10 €

5252 Sac Loewe en cuir brun 60 € 80 € 10 €

5253 Sac Louise Fontaine style kelly en lézard bleu 200 € 300 € 200 €

5254 Portefeuille Delvaux en crocodile noir 100 € 160 € 100 €

5255 Montre Gucci (ne fonctionne pas) + anneaux 80 € 120 € 50 €

5256 Sac Loewe en cuir brun 60 € 80 € 10 €

5257 Sac Louise Fontaine en crocodile 60 € 80 € 10 €

5258 Sac Gucci en crocodile noir et cuir 200 € 300 € 160 €

5259 Etui à cigares S.T Dupond en croco noir, état proche du neuf 100 € 160 € 20 €

5260 Lot de 4 colliers de perles 60 € 80 € 10 €

5261 Collier fantaisie 20 € 30 € 10 €

5262 Sac Delvaux en cuir noir et ferroneries dorées 300 € 400 € 200 €

5263 Sac Valentino édition limitée avec strass 200 € 300 € 100 €
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5264 Sac Liu Jo en cuir 60 € 80 € 10 €

5265 Lot de trois portefeuilles dont un Longchamp 60 € 80 € 10 €

5266 Sac Delvaux vintage en cuir camel 60 € 80 € 10 €

5267 Carré Hermès «Arcs-en-ciel» + boîte 80 € 120 € 80 €

5268 Sac Delvaux en cuir noir 100 € 160 € 80 €

5269 Carré Hermès «A la fenêtre du chasseur» + boîte 80 € 120 € 80 €

5270 Ecrin avec 14 montres dont 4 en argent 80 € 120 € 50 €

5271 Sac Jimmy Choo en chinchilla et cuir 800 € 1 200 € 500 €

5272 Foulard Hermès en soie «Ramses» avec boite 100 € 160 € 100 €

5273 Sac Gucci vintage en toile GG 80 € 120 € 10 €

5274 Sac Gucci Vintage en cuir et tissu bleu monogram 200 € 300 € 100 €

5275 Portefeuille Gucci Vintage 60 € 80 € 10 €

5276 Sac Gucci en toile et cuir 240 € 280 € 100 €

5277 Pochette Gucci en toile monogramme et cuir 60 € 80 € 40 €

5278 Sac Gucci 140 € 200 € 140 €

5279 Sac Louis Vuitton modèle Speedy en toile monogram 300 € 400 € 300 €

5280 Sac bandoulière Delvaux en cuir noir (très bon état) 400 € 600 € 300 €

5281 Bijou de sac Louis Vuitton en toile damier ébène 200 € 300 € 200 €

5282 Petit sac Delvaux tissus et cuir 60 € 80 € 40 €

5283 Pochette Ferragamo en cuir blanc 80 € 120 € 80 €

5284 Pochette Louis Vuitton en damier azur 300 € 400 € 300 €

5285 Sac pochette Louis Vuitton en toile damier ébène 140 € 160 € 120 €

5286 Sac Gucci vintage en toile 60 € 80 € 10 €

5287 Foulard Hermès en soie «Tigre Royal» avec boite 100 € 160 € 100 €

5288 Foulard Cartier en soie brochée «Bijoux naturalistes» (usures) 100 € 160 € 60 €

5289 Foulard Hermès en soie «Chasse» 100 € 160 € 100 €

5290 Foulard Hermès en soie «Les Clefs d’Or» avec boite 100 € 160 € 100 €

5291 Pochette Delvaux en cuir brun foncé ‘état neuf avec housse et boite) 100 € 160 € 100 €

5292 Châle Hermès «Chasse en Inde» (avec boite) 500 € 700 € 400 €

5293 Foulard Hermès en soie «Harnais des Présidents» 100 € 160 € 100 €

5294 Foulard Hermès en soie «Farandole» état neuf avec boite 100 € 160 € 100 €

5295 Foulard Hermès en soie «Tahiti» 100 € 160 € 100 €

5296 Foulard Hermès en soie «Les Canards» 100 € 160 € 100 €

5297 Lot de bijoux fantaisie 60 € 80 € 10 €

5298 Lot de bijoux de fantaisie 80 € 120 € 10 €

5299 Carré de soie Chanel dans les tons brun 200 € 300 € 200 €

5300 Carré de soie Chanel dans les tons bleu 200 € 300 € 200 €

5301 Lot de bijoux fantaisies 100 € 160 € 100 €

5302 Ceinture Hermès (taille 70) 80 € 120 € 80 €

5303 Lot de 4 colliers en argent ancien 60 € 80 € 10 €

5304 Lot de 3 camélias Chanel avec boîte 80 € 120 € 40 €

5305 Sac Delvaux modèle Pin en cuir tressé multicolor, état neuf 600 € 800 € 500 €

5306 Vanity Delvaux en toile et cuir 140 € 160 € 140 €

5307 Sac Louis Vuitton en cuir épi lila avec housse 500 € 600 € 400 €

5308 Sac Delvaux Pin en cuir noir 800 € 1 200 € 600 €

5309 Sac Hermès modèle Kelly 35 en cuir de crocodile brun chocolat sur ferronne-
ries dorées avec cadenas, clochette et ses clefs

6 000 € 8 000 € 6 000 €

5310 Bijou de sac Fendi par Karl Lagerfeld Collection «Monster» en nylon vert, re-
nard et cuir d’agneau multicolore 

200 € 300 € 200 €
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5311 Sac Hermès modèle Birkin 40 en cuir togo jaune paille année 1994 sur ferron-
neries dorées, avec cadenas, clochette et ses clefs

6 000 € 8 000 € 6 000 €

5312 Bijou de sac Fendi par Karl Lagerfeld, Bag Bugs Collection «Monster» en Casto-
rette rasée, Renard et Vison lustré multicolore

200 € 300 € 200 €

5313 Sac Dior Lady Dior en cuir d’agneau matelassé, garniture dorée avec bandou-
lière et charms D.I.O.R en métal doré.

1 400 € 1 600 € 1 400 €

5314 Foulard Hermès en soie «Harnais Francais» 100 € 160 € 100 €

5315 Pochette Louis Vuitton en cuir épi noir 300 € 400 € 260 €

5316 Pochette Hermès en soie «Plumes» 100 € 160 € 100 €

5317 Foulard Hermès en soie «1789» avec boite 100 € 160 € 100 €

5318 Sac Delvaux en cuir et tissu 400 € 600 € 400 €

5319 Foulard Hermès en soie «Fleurs de Lotus» état neuf avec boite 100 € 160 € 100 €

5320 Foulard Hermès en soie «Faisans» 100 € 160 € 100 €

5321 Foulard Hermès en soie «Les Perroquets» 100 € 160 € 100 €

5322 Foulard Hermès en soie «Cheval Turc» avec boite 100 € 160 € 100 €

5323 Sautoir Chanel en métal couleur champagne serti de perles, signé sur plaque 
avec boite

600 € 800 € 600 €

5324 Sac Ferragamo en cuir bleu marine et chaine dorée 200 € 300 € 200 €

5325 Sac Delvaux en cuir bleu ciel, état neuf 400 € 600 € 300 €

5326 Foulard Hermès en soie «Les Couronnes» 100 € 160 € 100 €

5327 Foulard Hermès en soie «Sextants» 100 € 160 € 100 €

5328 Echarpe Louis Vuitton en laine monogramme 200 € 300 € 150 €

5329 Lot de bijoux Swarovski 60 € 80 € 10 €

5330 Foulard Hermès en soie «Vaincra» troué 100 € 160 € 100 €

5331 Sac Louis Vuitton Collection Homme en cuir taiga gris 400 € 600 € 260 €

5332 Petit sac Delvaux noir en cuir grainé bandoulière 160 € 180 € 60 €

5333 Sac Delvaux Boston en cuir taupe et orange (Très bon état, légère marque) 500 € 600 € 500 €

5334 Sac Hermès en cuir et toile couleur orange, bon état 800 € 1 200 € 600 €

5335 Sac Delvaux vintage 60 € 80 € 10 €

5336 Sac Delvaux, modèle Pin en cuir grainé rouge (housse) 400 € 600 € 400 €

5337 Grand portefeuille Delvaux en cuir grainé noir (état neuf dans sa housse) 240 € 300 € 200 €

5338 Ceinture Hermès en cuir orange et brun boucle émaillée orange (taille 80) 400 € 600 € 260 €

5339 Sac Louis vuitton en cuir épi couleur aubergine, état neuf 400 € 600 € 300 €

5340 Sac Louis Vuitton modèle Alma en toile damier ébène 700 € 900 € 700 €

5341 Sac Dior Vintage 60 € 80 € 10 €

5342 Sac de course Delvaux en cuir rose et toile «Brillant 400 € 600 € 200 €

5343 Portefeuille Hermès en cuir grainé gris 300 € 400 € 200 €

5344 Sac Delvaux Brillant en cuir couleur bordeaux 1 600 € 1 800 € 1 200 €

5345 Boule à neige Louis Vuitton «Sac Alma» 500 € 700 € 400 €

5346 Foulard Hermès «Chasse à Tir» 100 € 160 € 100 €

5347 Foulard Hermès en soie «Dies et Ores» 100 € 160 € 100 €

5348 Foulard Hermès en soie «Brides de Gala» état neuf avec boite 100 € 160 € 100 €

5349 Foulard Hermès en soie «Faisans» 100 € 160 € 100 €

5350 Sac Louis Vuitton en toile monogram damier avec housse 600 € 800 € 600 €

5351 Foulard Hermès en soie «Coaching» 100 € 160 € 100 €

5352 Foulard Hermès en soie «Tsubas» état neuf avec boite 100 € 160 € 100 €

5353 Foulard Hermès en soie «Cliquetis» 100 € 160 € 100 €

5354 Foulard Hermès en soie «Cheval Turc» état neuf avec boite 100 € 160 € 100 €

5355 Boule à neige Louis Vuitton «Montgolfière» 500 € 700 € 400 €

5356 Sac à dos Louis Vuitton en cuir verni monogram jaune 200 € 300 € 200 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 3
1 M

A
R

S

 23 MARS-03 AVRIL 2022    135

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5357 Foulard Hermès en soie «Les Voitures» 100 € 160 € 100 €

5358 Foulard Yves St.Laurent  40 € 60 € 30 €

5359 Sac Louis Vuitton en toile monogramme 160 € 240 € 160 €

5360 Sac besace vers 1900 en perles (manque) 60 € 80 € 10 €

5361 Collier ethnique 60 € 80 € 10 €

5362 Lot de montres diverses 60 € 80 € 10 €

5363 Foulard Burberrys décor aux chiens 60 € 80 € 60 €

5364 Foulard Cartier 60 € 80 € 10 €

5365 Sac Balanciaga en cuir noir 500 € 700 € 500 €

5366 Sac de voyage Dior en toile monogram et cuir brun 300 € 400 € 300 €

5367 Sac Tod’s en cuir brun avec housse (état neuf) 300 € 400 € 200 €

5368 Sac de voyage Burberry en toile tartan et cuir brun 200 € 300 € 200 €

5369 Sac Tod’s en cuir noir façon croco (état neuf avec housse) 300 € 400 € 200 €

5370 Foulard Louis Vuitton en soie motif monogram 200 € 300 € 200 €

5371 Pochette Louis Vuitton en cuir épi couleur aubergine, état neuf 100 € 160 € 60 €

5372 Pochette Louis Vuitton en toile damier, deux pochettes intérieures, avec 
housse et boite (état neuf)

700 € 800 € 700 €

5373 Portefeuille Delvaux en cuir rouge 60 € 80 € 10 €

5374 Sac Burberry en toile tartan (usures) 100 € 160 € 100 €

5375 Sac Dior modèle Boston en toile monogram 100 € 160 € 100 €

5376 Sac Delvaux macao en cuir bleu (bon état) 400 € 600 € 300 €

5377 Pochette Delvaux en cuir d’autruche noir (état neuf) 200 € 300 € 140 €

5378 Lot de 2 pendentifs Swarovski 60 € 80 € 10 €

5379 Carré Hermès «La Réale» + boîte 80 € 120 € 80 €

5380 Carré Gucci «Vol de canards» (à nettoyer) 40 € 60 € 40 €

5381 Carré Hermès «Les voitures à transformation» + boîte 80 € 120 € 80 €

5382 Foulard Hermès en soie «Grand Apparat» 100 € 160 € 100 €

5383 Sac Louis Vuitton modèle papillon en toile damier ébène 500 € 700 € 500 €

5384 Foulard Hermès en soie «Cuivreries» 100 € 160 € 100 €

5385 Foulard Hermès en soie «Rencontre Océane» avec boite (état neuf) 100 € 160 € 100 €

5386 Foulard Hermès en soie «Caraibes» 100 € 160 € 100 €

5387 Foulard Hermès en soie «Cassandre» état neuf avec boite 100 € 160 € 100 €

5388 Broche Swarovski en cristal 40 € 60 € 10 €

5389 Lot de trois sacs Louise Fontaine 60 € 80 € 10 €

5390 Lot de cinq cravates, deux Hermèes, deux Dior et une Lanvin 80 € 120 € 10 €

5391 Châle Louis Vuitton rouge en soie et laine à motif monogram avec boite 300 € 400 € 240 €

5392 Sac Loewe bandoulière 60 € 80 € 10 €

5393 Portefeuille Delvaux en cuir box noir (état neuf dans sa housse) 200 € 300 € 160 €

5394 Lot de deux sacs Pierre Cardin 60 € 80 € 10 €

5395 Sac Louis Vuitton en toile damier ébène 600 € 800 € 500 €

5396 Sac de voyage Louis Vuitton modèle Keepall en toile monogram 600 € 800 € 400 €

5397 Sac Gucci en cuir noir collection bamboo 300 € 400 € 300 €

5398 Grand sac marin Louis Vuitton en toile monogram et cuir naturel 400 € 600 € 300 €

5399 Sac de voyage Dior en toile monogram et cuir 500 € 700 € 400 €

5400 Mannequin de couture 40 € 60 € 20 €

5401 Veste autrichienne signée Schneiders à Salzburg , état neuf 80 € 120 € 40 €

5407 Lot de 12 fourrures et chapeaux 40 € 60 € 10 €

5408 Cape Fendi en cachemire orange et bodure renard lustré orange 400 € 600 € 400 €
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5409 Créations Sprung Freres Cape en laine se prolongeant par des queues de 
renard

300 € 400 € 160 €

5410 Cape Fendi en cachemire noir ajouré et motifs roses en chinchilla 400 € 600 € 400 €

5411 Etole Fendi en cachemire violet bordé de fourrure 400 € 600 € 400 €

5412 Manteau Burberry beige 60 € 80 € 10 €

5413 Manteau en tweed et fourrure 60 € 80 € 10 €

5414 Manteau en fourrure 60 € 80 € 10 €

5415 Manteau en fourrure brun 60 € 80 € 10 €

5416 Manteau en vison brun 50 € 70 € 50 €

5417 Manteau en vison brun 50 € 70 € 50 €

5418 Manteau 3/4 Meteo par Yves Salomon en lapin rex gris chiné (taille 40) 600 € 800 € 240 €

5419 Manteau en vison marron foncé R. Vandespe 80 € 120 € 10 €

5420 Manteau en vison horizontal signé G. R. Fischelis 400 € 600 € 240 €

5421 Manteau en vison brun foncé Truynan 60 € 80 € 10 €

5422 Manteau en fourrure 60 € 80 € 10 €

5423 Manteau Sagamink long en vison sauvage brun (taille 44) Bertocci fourrure 600 € 800 € 300 €

5424 Manteau en fourrure noir 60 € 80 € 10 €

5425 Manteau Valentino en fourrure claire (taille 42/44) 200 € 300 € 100 €

5426 Manteau en vison brun foncé à motif de bandes laterales de la maison Gérard 
Babin 

400 € 600 € 200 €

5427 Manteau Wyssbrod en vison brun rasé 1 000 € 1 600 € 600 €

5428 Manteau Sprung Freres en vison sauvage marron foncé avec pressions aiman-
tées (taille 40)

400 € 600 € 180 €

5429 Veste en fourrure 60 € 80 € 30 €

5430 Manteau en fourrure 60 € 80 € 10 €

5431 Veste en fourrure 40 € 60 € 10 €

5432 Manteau de fourrure clair (Van Beneden à Bruxelles) doublure décousue 60 € 80 € 40 €

5433 Manteau de fourrure (Vander Heyden à Bruxelles) 80 € 120 € 50 €

5434 Manteau de fourrure 60 € 80 € 20 €

5435 Manteau Burberry bleu foncé 60 € 80 € 10 €

5436 Manteau en renard 60 € 80 € 10 €

5437 Manteau en lapin 60 € 80 € 10 €

5438 Lot de 6 sacs de marques diverses 60 € 80 € 10 €

5439 Veste Hermès à Paris 80 € 120 € 50 €

5440 Deux vestes en fourrure (1 usé et l’autre avec manches en laine) 40 € 60 € 10 €

5441 Veste en fourrure noire 60 € 80 € 20 €

5442 Fourrure 30 € 40 € 30 €

5443 Manteau de fourrure claire Brauns à Anvers 60 € 80 € 20 €

5444 Manteau de fourrure 60 € 80 € 20 €

5445 Veste en renard 60 € 80 € 10 €

5446 Manteau de fourrure 60 € 80 € 20 €

5447 Manteau de fourrure 60 € 80 € 20 €

5448 Veste en fourrure claire 60 € 80 € 20 €

5449 Manteau de fourrure 80 € 120 € 50 €

5450 Veste en fourrure 80 € 120 € 40 €

5451 Veste en fourrure claire, Bosch à Namur 80 € 120 € 50 €

5452 Manteau de fourrure, Teresa à Huy 80 € 120 € 50 €

5453 Manteau de fourrure 100 € 160 € 60 €

5454 Veste en fourrure claire Mayez à Mons 60 € 80 € 20 €

5455 Manteau de fourrure 140 € 200 € 60 €
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5456 Lot de 8 chasubles et autres vêtements religieux 160 € 240 € 140 €

5457 Manteau en vison dark 100 € 160 € 100 €

5458 Veste en fourrure de renard signée Au renard Bleu 40 € 60 € 10 €

5500 12 château de Candale 1996 Saint Emilion Grand Cru 180 € 200 € 10 €

5501 10 Bordeaux (4 côtes de Blaye 89,2x95,92 + 2 Bordeaux Sup 86,2000+ Mon-
tagne Saint Emilion 96 + Puisseguin St Emilion 93 + Bordeaux 89+ côtes de 
Bourg 99)

80 € 120 € 10 €

5502 14 btes vins rouge (château Plasson 1996 premières côtes de Bordeaux+2 châ-
teau les Mottes-Pradier 1999 Côtes de Bourg + 2 côtes du Roussillon Villages 
1993 + château Le CLou du Pin 1972 Bordeaux sup+2 bordeaux supérieur 1999 + 
6 domaine Pagès Huré 1998 Rivesaltes grenat)

100 € 140 € 10 €

5503 12 Mâcon Azé 1988 80 € 120 € 10 €

5504 12 château Pontoise Cabarrus 1988 Haut Médoc 120 € 160 € 10 €

5505 10 clos Mogador 96 Priorat CBO Espagne 400 € 600 € 300 €

5506 10 Vin blanc ( 5 Domaine Laporte 1998 Muscat sec+ 2 vins d’Alsace (91 96) + 1 
Juranççon Sec 1991 + Pays d’Oc 200 + Côtes de Gascogne 2005) 

60 € 80 € 10 €

5507 8 blancs (5 Mâcon Azé 1988 + 2 château de Nimes 2007 Costières de Nimes + 
château de la Negly 1998 Coteaux du Languedoc)

50 € 70 € 10 €

5508 9 Rully-Rabource 1993 Olivier Leflaive 160 € 200 € 10 €

5509 9 Bouteilles de Bordeaux 60 € 80 € 30 €

5510 9 Vins de Savoie 2006 40 € 60 € 10 €

5511 10 château l’Hermitage 2000 Listrac Médoc 80 € 120 € 10 €

5512 15 btes de vin rouge divers 70 € 90 € 10 €

5513 12 btes de vin rouge divers 50 € 70 € 10 €

5514 12 coteaux du Loir 1987 70 € 90 € 10 €

5515 14 blanc ( 5 Chardonnay 1990 Ardèche + 1 chardonnay 2001 Pays d’Oc + 2 les 
Gourmets 2010 Touraine + château Jolys  + 5 Gaberlé 1996 Gaillac)

80 € 120 € 50 €

5516 12 Domaine de la Janasse 2005 Terre de Bussière 80 € 120 € 10 €

5517 15 vins rosés (4 côtes de Saint Mont 2004 + 5 côtes du Condonais 2008 + 2 Gail-
lac doux 1999 + 3 Pays d’Oc 2004 + 1 clos Capitoro rosé 2007 Ajaccio)

50 € 70 € 10 €

5518 14 btes de vin blanc ( 6 roussette de Savoie 2000 + 6 Viognier 1993 Pays des 
coteaux + 2 Cheverny 1990)

70 € 90 € 10 €

5519 13 vins pétillants dont 1 magnum méthode champennoise 80 € 120 € 10 €

5520 Lot de 10 bouteilles (3 «Cht Cap de Moulin» Saint Emilion 02 + 2 «Cht Béard La 
Chapelle» Saint Emilion 05 + 1 «Cht La Chapelle Despagnet» Saint Emilion 05 
+ 3 «Cht La Fleur Goujon» Lalande de Pomerol 06 + 1 «Cht Hauteillon» Haut 
Médoc 05)

80 € 120 € 70 €

5521 10 Château Lion Perruchon 2000,2001,2002,2004,2007,2008 70 € 90 € 50 €

5522 6 châteauneuf-du-Pape 2011 les Gallimardes 260 € 300 € 10 €

5523 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5524 12 Montagny 2010 1er Cru Aladame 160 € 200 € 10 €

5525 24 demi blanc (12 demi Chablis 2018 + 12 demi Sancerre 2018) 80 € 120 € 10 €

5526 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5527 6 châteauneuf-du-Pape 2011 les Gallimardes 260 € 300 € 10 €

5528 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5529 12 château Tour du Pas Saint Georges 2000 Saint Georges Saint Emilion 220 € 260 € 10 €

5530 12 Le Sire du château Saint Ahon 2008 Haut Médoc 80 € 120 € 10 €

5531 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5532 Lot de 12 bouteilles «Belle épine» Pays d’Oc (6 rouge 2015 + 6 rosé 2016) 100 € 160 € 10 €

5533 Lot de 18 bouteilles rosé «terre des Fontaines» 2014 80 € 120 € 10 €

5534 Lot de 12 bouteilles Rosé «Belle épine» 2016 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5535 12 Domaine Le Nouveau Monde 1994 Coteaux du Languedoc 80 € 120 € 10 €

5536 12 Domaine Sorteilho 2001 Saint Chinian 80 € 120 € 10 €
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5537 12 Plénitude 1997 Madiran CBO 100 € 160 € 60 €

5538 6 Monastère de Saint Mont 1996 Côtes de Saint Mont CBO 40 € 60 € 10 €

5539 12 château d’Arcins 2006 Haut Médoc CBO 100 € 160 € 70 €

5540 6 château d’Arcins 2006 Haut Médoc CBO 60 € 80 € 40 €

5541 12 château d’Arcins 2006 Haut Médoc CBO 100 € 160 € 70 €

5542 12 Monastère de Saint Mont 1996 Côte du saint Mont CBO 80 € 120 € 40 €

5543 12 château d’Arcins 2006 Haut Médoc CBO 100 € 160 € 70 €

5544 12 château Mangot 2000 St Emilion GC CBO 120 € 160 € 60 €

5545 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5546 12 Le Sire du château Saint Ahon 2008 Haut Médoc 80 € 120 € 10 €

5547 12 bouteilles (6 château Montus 2011 Madiran + 6 château Penin 2018 Bordeaux 
Clairet)

80 € 120 € 10 €

5548 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5549 11 château La Bastide 1998 Corbières 70 € 90 € 10 €

5550 12 coteaux du Loir 1987 70 € 90 € 10 €

5551 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5552 11 château Troupian 88 Haut Médoc 50 € 70 € 10 €

5553 24 demi Riesling 1988 Alsace 80 € 120 € 10 €

5554 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5555 19 btes (6 H de Grillet 2015 Bordeaux CBO + L’ Effet Papillon 2018 Méditerra-
née +2 Demi Domaine de Courteillac 2015 Bordeaux +10 Domaine de L’ancien 
Relais 2016 Saint Amour) 

70 € 90 € 10 €

5556 12 coteaux du Loir 1987 70 € 90 € 10 €

5557 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5558 12 Clos Nicrosi 1986 Coteaux du Cap Corse, blanc de blanc 80 € 120 € 10 €

5559 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5560 12 château Consac 2006, bordeaux 60 € 100 € 10 €

5561 Lot de 12 Btes de Bordeaux (1 Château Chanteloiseau 1994, 1 Le Grand Vigneau 
1979,  Chateau Saint-Sauveur 1976, 1 Château Pasquet 1982, 2 Château Haut Pel-
letan 2000, 1 Château La Tuilerie 1990, 1 Benjamin De Vieux Château Gaubert 
1998, 2 Château Des Gondats 1989, 1 Château Du Haut Mirail 1992, 1 M. Lacoste 
& Cie 1982)

80 € 120 € 10 €

5562 13 bouteille :  4 Barbera d’Asti 1999, 6 Cordero di Montezemolo 2008 Dolcetto 
d’Alba + 3 Le petit Riche 2002 Alicante

80 € 120 € 40 €

5563 13 vins liquoreux dont : 4 château Valentin 90, 91 et 93, 1 cadillac, 2 château La 
croix 1990 cadillac, 3 Fleur de Cros 1993 Loupiac, 3 Domaine du Mas Nau 1993 
muscat de Mireval, 1 sans étiquette 

120 € 160 € 10 €

5564 12 château Legrand vendus, bordeaux supérieur 80 € 120 € 10 €

5565 12 bouteilles diverses dont 2 Muscatel, 3 Riesling Gewurzstraminer + autres 80 € 120 € 10 €

5566 12 Marquis de Saint Estèphe 1970 Saint Estèphe 140 € 160 € 10 €

5567 10 vins blancs Allemands Reinpfalz 60 € 80 € 10 €

5568 6 btes (Bordeaux blanc Moelleux 06 +Saumur blanc 82+ Bordeaux rouge +2 
Tricastin 83 + Beaujolais villages 84)

40 € 60 € 10 €

5569 8 Bordeaux supérieurs 60 € 80 € 10 €

5570 12 Demi côtes du Forez 1990 70 € 90 € 10 €

5571 Lot de 10 Friulvini (étiquettes abîmées) Italie 40 € 60 € 10 €

5572 11 btes (9 Clos Cantenac 1985 Saint Emilion étiquettes abimées + 1 Cahors 1981 + 
La Croix de Gay 1973 Pomerol)

80 € 120 € 10 €

5573 15 Bandol 1998 (Etiquettes abimées) 120 € 160 € 10 €

5574 12 Demi côtes du Forez 1990 70 € 90 € 10 €

5575 Lot de 18 bouteilles Buzet «Baron d’Ardeuil» 1988 80 € 120 € 80 €

5576 Lot de 8 bouteilles «Pacherenc du Vic-Bilh» 1996 80 € 120 € 80 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 3
1 M

A
R

S

 23 MARS-03 AVRIL 2022    139

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5577 Lot de 10 bouteilles de vin divers (2 Bourgogne Aligoté blanc 2001 + 2sauvi-
gnon 1995 pays d’Oc + 2 Blanc Portugal + autres)

40 € 60 € 10 €

5578 12 Château Lion-Perruchon 2001 Lussac Saint Emilion 80 € 120 € 60 €

5579 10 vins d’Alsace (9 Riesling 1989 + Clos Théobold 1992) 80 € 120 € 10 €

5580 8 btes étiquettes abimées (Pomerol 1983 + 2 Bourgogne 1988+ Saint Amour+ 3 
châteauneuf-du-Pape (1978+2x1990) + ? Porto ?)

80 € 120 € 60 €

5581 14 bordeaux (2  Ht Medoc 79 80 +3 Puisseguin 89+ 5 divers+ 4 sans étiquettes) 80 € 120 € 60 €

5582 Lot de 12 Btes de Vin Francais (1 Châteauneuf Du Pape «La Bernardine» 1992 M 
Chapoutier, 2 Crozes Hermitage 1995 Cotes du Rhone, Grafé Lecocq, 1 Julié-
nas «Les Ardillières» 1996 Antoine Duperray, Madiran, Pecharmant, Bandol et 
Beaujolais...)

100 € 160 € 10 €

5583 6 vins de Savoie 2006 château de la Violette 60 € 80 € 10 €

5584 5 Château des Rochettes, coteaux du Layon (4x1989 + 1x1982) 100 € 160 € 100 €

5585 12 Domaine du Sauveroy 1989 Anjou Rouge 70 € 90 € 10 €

5586 Lot de 9 Btes de Bourgogne Hautes Côtes (3 Hautes Côtes De Beaune 1995 
Leon Gerard, 5 Hautes Côtes De Nuits Jacky Belorgey 3 1995, 1996 et 1998, 1 
Hautes Côtes De Nuits 1996 Vignerons des monts de Bourgogne)

160 € 200 € 10 €

5587 12 château Fergraves 2005, Médoc 80 € 120 € 10 €

5588 7 côte du Rhône 2007 « Cuvée réservée» 120 € 160 € 10 €

5589 Lot de 9 vins blancs allemands 2011 spatlese 60 € 80 € 20 €

5590 8 vins blancs Allemands 1955 60 € 80 € 10 €

5591 8 bouteilles dont: 4 Baron d’Ardeil 2015 Buzet, 1 château Haut Bradien 1996 
St.Estèphe, 1 Saint Pantaleau Les vignes 1998 côte du Rhône village, 2 Palema-
rino 2019 italien

60 € 100 € 10 €

5592 Lot de 13 bouteilles Friulvini (1 rouge + 15 blanc, étiquettes abîmées, Grave De 
Friuli) Italie

60 € 80 € 10 €

5593 Lot de 16 Bouteilles (5 Hongrie rosé 2010, 7 Italie 2009 Cagnia Diromagna et 4 
Hongrie blanc 2010)

80 € 120 € 30 €

5594 Lot de 9 vins blancs allemands 2007, 2009 Pièroth Blue 60 € 80 € 20 €

5595 9 btes (2 château Puy Blanquet 74 Saint Emilion G.Cru.classé.+château Cardinal 
Villemaurine 73 + 2 Larose Trintaudon 73 74 + Château d’Armens Saint Emilion, 
88 + château  Cambon Le Pelouse 79+Château le Carillon 1970 Saint Emilion + 
Chateau Lafite 80

80 € 120 € 10 €

5596 12 Demi côtes du Forez 1990 70 € 90 € 10 €

5597 11 bouteilles diverses (1 Corbières 99+ 2 Cahors 2000+ 1 Cuberon 2008+ 4 Lussac 
St Emilion (2000,2001,2006) + 2 Bordereaux (08-091) + 1 Fleuri 2003)

70 € 90 € 50 €

5598 12 bouteilles de blanc diverses dont: 7 graves 2001 Bordeaux, 4 Domaine de Pre 
de la Dame 1996 côtes de Duras, 1 bouteille du pays Catalan

80 € 120 € 10 €

5599 12 château Le Grand Verdu 2006, bordeaux supérieur 80 € 120 € 10 €

5600 9 vins divers (7 Espagne ( 6x2000+2001) + Australie 2001 + Sicile 2017) 60 € 80 € 40 €

5601 Lot de 12 Btes de Premières Côtes de Bordeaux  (6 Château Château Des Hauts 
De Terrefort 1986, 1 Château Le Menaudat 1989, 1 Château Suau 1988, 1 Château 
Bertinerie 1985, 2 Chateau Cone Taillasson Sabourin 1988 et 1985, 1 Château 
Tuileries Gourribon 1986)

100 € 160 € 10 €

5602 7 Pinot noir 2005 « Reine Pédauque»Bourgogne 140 € 200 € 10 €

5603 12 château Fergraves 2005, Médoc 80 € 120 € 10 €

5604 10 Côtes du Rhône 2007 « Cuvée réservée» 180 € 200 € 10 €

5605 12 château Le Grand Vendus 2006, bordeaux supérieur 80 € 120 € 10 €

5606 10 Pinot noir 2005 « Reine Pédauque , Bourgogne 200 € 240 € 10 €

5607 15 demi-bouteilles côtes du Forez 1990 80 € 120 € 10 €

5608 6 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 60 € 80 € 10 €

5609 9 bouteilles de blancs dont : 5 Tokay Pinot gris 1994, 1 Gewurzstraminer 1990, 3 
Domaine de Perray 1994 coteaux du Layon 

100 € 140 € 10 €

5610 10 château Consac 2006, Bordeaux 60 € 80 € 10 €

5611 12 château Fergraves 2005, Médoc 80 € 120 € 10 €
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5612 4 Gevrey-Chambertin 1974 + 2 Alex Corton 1974 + 2 Bourgogne + 1 côte du 
Rhone + 3 Beaujolais

40 € 60 € 60 €

5613 Lot de 12 vins blancs divers 60 € 80 € 20 €

5614 12 château Le Grand Vendus 2006, bordeaux supérieur 80 € 120 € 10 €

5615 Lot de 14 vins blancs allemands (10 de 2012 et 4 de 2010) Riesling Pieroth Plati-
nium 

80 € 120 € 40 €

5616 Lot de 14 bouteilles de Bordeaux (8 Château Le Soulez Sainte-Croix Haut 
Médoc, étiquettes abîmées + 2 saint Emilion 1996 + Lussac Saint Emilion 1996 + 
autre)

60 € 80 € 10 €

5617 9 Chablis 2007 160 € 200 € 10 €

5618 19 bordeaux (14 château Bertinat Lartigue 1985 Saint Emilion (Etiquettes abi-
mées)  + 5 Michel Lynch 1996 Bordeaux)

120 € 160 € 10 €

5619 18 Champagne divers dont 1 magnum 260 € 300 € 10 €

5620 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 120 € 10 €

5621 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5622 12 château de Respide 2003 Graves CBO 80 € 120 € 40 €

5623 12 château la Gravrière Grand-Poujeaux 1975 Moulis CBO 180 € 200 € 10 €

5624 12 Domaine Sorteilho 2001 Saint Chinian 80 € 120 € 10 €

5625 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 120 € 10 €

5626 12 Domaine Sorteilho 2001 Saint Chinian 80 € 120 € 10 €

5627 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 120 € 10 €

5628 18 Domaine Sorteilho 2001 Saint Chinian 100 € 160 € 10 €

5629 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 120 € 10 €

5630 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80 € 120 € 10 €

5631 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 120 € 10 €

5632 12 Domaine Sorteilho 2001 Saint Chinian 80 € 120 € 10 €

5633 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 100 € 10 €

5634 12 château Pierrefitte 2016 Lalande de Pomerol 100 € 160 € 10 €

5635 6 Solesta 2016 Rosso Piceno 60 € 80 € 10 €

5636 12 Domaine des Chênes 1997 côtes du Roussillon Villages 80 € 120 € 10 €

5637 10 Les reflets du château Armens 2005 St.Emilion GC 80 € 120 € 60 €

5638 12 bouteilles (8 Domaine du Nouveau Monde 1994 Coteaux du Languedoc+4 
Ligne Bleue 2003 Pays d’Oc

70 € 90 € 10 €

5639 11 bordeaux comprenant, 1 Magnum château Lagarère 2008 et 10 château 
Fergraves 2005

100 € 140 € 10 €

5640 12 Domaine Sorteilho 2001 Saint-Chinian 80 € 120 € 10 €

5641 12 château des Gravières 2015 Graves 80 € 120 € 10 €

5642 16 blancs (6 Jurançon sec 1989 + 6 tokay Pinot Gris 1991 + 2 Riesling 1988+ 2 
tokay Pinot Gris 1990)

100 € 160 € 10 €

5643 13 btes ( 6 Saint Nicolas de Bourgueil 2018 + 5 Estive 2014 + 2 Touraine 2018) 70 € 90 € 10 €

5644 7 châteauneuf-du-pape 1995, 1996, 1998 80 € 120 € 60 €

5645 10 Bordeaux : 6 château Cour Perruchon 2005 Lussac St.Emilion + 4 château de 
Malengin 2005 Montagne St.Emilion

60 € 80 € 20 €

5646 12 chardonnay ( 6 Beaujolais 2018 + 6 Pays D’oc 2015) 70 € 90 € 10 €

5647 11 btes diverses (Alsace , Porto etc..) 40 € 60 € 10 €

5648 16 bouteilles: 2 Tokaji liquoreux, 2 muscadets 89 et 99, 1 côtes du Luberon 97, 1 
cidre bouché, 1 Duna 88, Hongrie, + 7 alcool divers + 2 vins de table 

100 € 140 € 100 €

5649 10 bouteilles: 3 Vacqueyras 2000 cuvée du président, 1 Morgon (sans millésime, 
étiquette abimée) 1 Le Fort des Papes1996 côtes du Rhône + autres

60 € 80 € 20 €

5650 10 btes ( 4 Gallety 2016+ 3 Côtes du Rhône Plans de Dieu 2015 + 3 château de 
Lascaux 2017 Languedoc)

60 € 80 € 10 €

5651 Lot de 8 bouteilles de vin vides (Petrus 79 , 3 La fleur Petrus 04, Cht Trotanoy 
01, Château L’Evangile 96, Château La Conseillante 96, L’Eglise-Clinet 93)

140 € 200 € 140 €
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5652 12 Bordeaux 1991 (10 château du Manoir de Croizet Bages Pauillac+ 2 château 
LA Croix de Pey Saint Estèphe)

60 € 80 € 10 €

5653 6 Bordeaux (Les Fiefs de Lagrange 1998 Saint Julien + La Demoiselle de So-
ciando-Mallet 1997 Haut Médoc + 4 Château Haut-Marbuzet 1993 Saint Estèphe 
(étiquettes abimées))

100 € 160 € 10 €

5654 12 château du Biac 1998 premières côtes de Bordeaux 80 € 120 € 10 €

5655 Lot de 13 Bourgogne Passetoutgrain 1979 70 € 90 € 70 €

5656 Lot de 10 Btes de Bourgogne Pinot Noir (2 Château de Dracy 1994 Albert Bi-
chot, 2 Albert Bichot 1993, 1 Réserve De La Maison Nicolas 1995, 1 Robert Sarnet 
1997, 1 Antonin Rodet 1999, 1 Lucienne Michel 2007)

100 € 160 € 10 €

5657 Lot de 12 Btes de Bordeaux (6 Château Thibeau Bellevue 1995, 2 Prestige 
«Vieilles Vignes» 1998, 1 Château Haut Grela 2000, 1 Château Plaisance 1994, 1 
Château La Grangeotte 1991, 1 Chateau le Roc 1990)

80 € 120 € 10 €

5658 10 château l’Espérance 2006, bordeaux Côtes de Blaye 80 € 120 € 100 €

5659 13 blancs : 4 demi château de Bellevue 1995 Coteaux du Layon, 3 Domaine des 
Hautes Brosses 2000 Coteaux du Layon Rochefort, 3 Domaine Capairon 20002, 
3 Mertesdorfer Herrenberg 2004 Pfalz

70 € 90 € 30 €

5660 12 château du Biac 2003 premières côtes de Bordeaux 80 € 120 € 10 €

5661 7 château Tour Grand Colombier 2007 Lalande Pomerol 80 € 120 € 50 €

5662 Lot de 10 Château de Rouanne 1999, Côte du Rhône (étiquettes abîmées) 80 € 120 € 10 €

5663 12 château Mauvesin 2004 Haut Médoc 60 € 80 € 20 €

5664 12 Cairanne 2016 (500ml) 60 € 80 € 10 €

5665 15 Margaux :  12 Château Notton 2009, 3 Margaux 2007  Henri Lurton 120 € 160 € 60 €

5666 13 btes diverses (3 Pineau des Charentes + 2 champ Elysées  vins mousseux 
brut + 5 Bourgogne rosé 2005 + 1 crème de Cassis de Bourgogne +2 vins rouge 
Pays d’Oc (2001+ 1998))

50 € 70 € 10 €

5667 12 Bordeaux: 9 Fort du Mirail 2012 St.Estephe, 3 Château Mauvesin 2004 Haut 
Médoc

80 € 120 € 50 €

5668 12 château l’Avocat 2002, Graves 70 € 90 € 30 €

5669 15 Grand Cadet 1998 Bordeaux (étiquettes abimléesà 70 € 90 € 30 €

5670 10 blancs: 5 Domaine de Moulines 2000 Chardonnay, 2 domaine des hautes 
Brosses (1 Anjou 2000 et 1 Chardonnay)  , 1 Petit Chablis 1996, 2 Chardonnay 
sans millésime

60 € 80 € 20 €

5671 12 bouteilles (7 Domaine de Joliet 1990 Côtes du Frontonnais+ 2 Abbaye des 
Monges 1998 La Clape coteaux du Languedoc + 1 côtes de Saint Mont 2002+ 1 
Domaine de Lafarge 1989 coteaux du Quercy + château Haut Monplaisir 2000 )

70 € 90 € 10 €

5672 9 Les reflets du château Armens 2005 Saint Emilion GC 80 € 120 € 60 €

5673 11 blancs : 2 Les Arguillets Colombier 2007 Lalande Pomerol, 4 Le sec de Rayne 
Vigneau 1995 Bordeaux, 3 château de Respide 2003 Graves, 1 château Bas 2006 
coteaux d’Aix en Provence, 1 Comte de Bergerac 2007

60 € 80 € 40 €

5674 7 Cairanne 2016 (500ml) 50 € 70 € 10 €

5675 7 Bourgogne: 2 Gevrey-Chambertin 1999, 3 Bourgogne 1995 et 2 Bourgogne 
2000

80 € 120 € 50 €

5676 12 Bordeaux: 6 Marquis de Fongravière 2008 Saint Julien + 6 Grand Barrail 
Larose 2011 Saint Emilion 

80 € 120 € 60 €

5677 16 bouteilles: 6 château de Monteberiot 2007 côte de Bourg, 2 Franc-Lafleur 
2011 Côte de Bourg, 8 domaineSaint Ros 1995 Madiran

80 € 120 € 60 €

5678 8 château Les templiers cuvée la Rollandière 2007, Lalande de Pomerol 100 € 160 € 60 €

5679 18 Lassalle 2005 Malepère 70 € 90 € 10 €

5680 13 Minervois : 7 Abbaye du château de Fonfroide 1990, 6 château Astruc 199 
St.Eulalie 

80 € 120 € 10 €

5681 8 château Les templiers cuvée la Rollandière 2007, Lalande de Pomerol 100 € 160 € 60 €

5682 12 Domaine Sorteilho 2001 Saint-Chinian 80 € 120 € 10 €

5683 9 Saint-Estèphe étiquettes abimées (7 Marquis de Saint Estèphe 1980 + 2 châ-
teau Houissant 79, 81)

100 € 160 € 80 €

5684 8 Château Les Templiers cuvée La Rollandière 2007 Lalande de Pomerol 80 € 120 € 40 €
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5685 17 Bordeaux : 6 Domaine Capairon 2001 Merlot , 1 Mouton Cadet 1996 + autres 80 € 120 € 40 €

5686 Lot de 12 de Vins Internationaux 60 € 80 € 10 €

5687 Lot de 12 de Vin Allemand et Alsace 60 € 80 € 10 €

5688 12 château d’Arcie 2000 Saint Emilion niv mi-épaule 180 € 220 € 10 €

5689 12 château Bourseau 1999 Lalande de Pomerol 160 € 200 € 10 €

5690 12 l’Ermitage de Chasse-Spleen 1989 Ht Médoc 160 € 180 € 10 €

5691 18 vins divers 80 € 120 € 10 €

5692 12 Blancs (7 Le Royal VIn de Pays charentais, Ile de Ré + 5  Buti Nages Costières 
de Nimes)

60 € 80 € 10 €

5693 15 Alsace (5 Riesling +10 Gewurztrumer) 80 € 120 € 10 €

5694 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 120 € 10 €

5695 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 120 € 10 €

5696 +/-3.5 l Châteauneuf-du-Pape 1976 Domaine de Mont Redon 120 € 160 € 120 €

5697 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 120 € 10 €

5698 +/- 4,5 L Château Lafleur du Roy 1975 Pomerol (millésime inscrit à la main) 120 € 160 € 120 €

5699 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 120 € 10 €

5700 12 château Lafon-Rochet 1983 Saint Estèphe CBO 240 € 300 € 10 €

5701 4,5 l Château Monbousquet 75 St Emilion Grand Cru 80 € 120 € 80 €

5702 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 120 € 10 €

5703 Double magnum cuvée du Pére Bridayne 2002, côte du Rhône village 60 € 80 € 20 €

5704 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 120 € 10 €

5705 +/- 4,5 l château Vieux Guinot 1973 Saint Emilion Grand Cru 100 € 160 € 100 €

5706 12 Mas Montel 1998 Cuvée Jéricho Pays D’Oc 80 € 120 € 10 €

5707 12 château Pedesclaux 1979 Pauillac CBO 180 € 220 € 10 €

5708 8 vins Blancs (Chablis 96 + Bourgogne 99+ Bourgogne Labouré Roi 96 + San-
cerre 93 + Pouilly Fumé 93 + Viognier 07 Ardèche +Tokaji 95 Hongrie + Pinot 
Gris 98 Transylvanie)

80 € 120 € 10 €

5709 6 btes (2 Château Cambon la Pélouse 1990 Haut-Médoc+ 2 Château le Carillon 
1988 Pomerol +2 Château Certan-Giraud 1986 Pomerol)

140 € 220 € 140 €

5710 3 Vins d’Espagne( Marquès de Murrieta Ygay, Rioja, gran reserva 1985+ Herede-
ros del Marquès de Riscal, Rioja, reserva 1992 + Castillo Ygay, Rioja, gran reserva 
especial 1987) 

140 € 220 € 140 €

5711 5 bouteilles (Château Lalande Borie 1992 St Julien + Château Cantemerle 2002 
St Emilion Grand Cru + 2 château Moulin à vent 1992 Lalande de Pomerol + 
Vespral 1997 Espagne)

80 € 120 € 10 €

5712 6 Nuits-Saint-Georges 1983 Clos de L’Arlot 120 € 160 € 10 €

5713 6 La Ferme d’Angludet 2000 Margaux 100 € 140 € 10 €

5714 6 Nuits Saint Georges 1978 Chanson 100 € 140 € 10 €

5715 6 Chambertin étiquettes abimées 220 € 260 € 10 €

5716 5 btes (2 Vosne Romanée 1957 Moigeon Frères + Pouilly Fuissé 1964 + 2 Beaujo-
lais 1973)

40 € 60 € 10 €

5717 4 Bourgogne (Pommard 1970 + Chambolle Musigny 74 Mommessin + Cham-
bolle Musigny 1970+ Aloxe Corton 1973)

120 € 160 € 10 €

5718 4 Bourgogne ( 2 Savigny 74 Julien Bouchard+ Savigny 1er Cru les Peuillets  71+ 
Côte de Nuits Villages 1973)

80 € 120 € 10 €

5719 6 château Lauvignac 1992 Sauternes 100 € 140 € 10 €

5720 6 Brunello Di Montalcino 2002 Maté 80 € 120 € 40 €

5721 6 Le Prélat du château Pape Clément 2004  Graves 160 € 200 € 10 €

5722 Lot de 6 bouteilles «Pacherenc du Vic-Bilh» 1988 50 € 70 € 10 €

5723 Lot de 6 bouteilles «Beaune Clos des Mouches Drouhin» 1992 300 € 400 € 300 €

5724 Lot de 5 bouteilles «Saint-Croix-du-Mont Château Laurette» 1989 120 € 160 € 100 €

5725 4 Monbazillac (2x1989 + 1990) 30 € 50 € 10 €
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5726 Lot de 3 bouteilles «Bellevue La Forêt Côtes du Frontonnais» 1993 50 € 60 € 10 €

5727 6 Nuits-Saint-Georges 1983 Clos de L’Arlot 120 € 160 € 10 €

5728 3 côtes du Rhône (Châteauneuf-du-Pape 1991 Domaine St Prefert+ La Chasse 
du Pape 94 + Vinsobres 96)

60 € 80 € 10 €

5729 5 bordeaux Grands Crus (2 calon-Ségur 1980+ Phélan Ségur 1980+ château 
Poujeaux 2001+ château Citran 1979)

120 € 160 € 80 €

5730 3 château Sociando Mallet 1990 Haut Médoc 120 € 160 € 10 €

5731 5 Pomerol château La Garenne 1987 80 € 120 € 10 €

5732 Lot de 6 Btes de Bordeaux 1989 (1 Château Labégore Zédé 1989 Margaux, 
2 Château Lalande 1989 Saint Julien, 1 Château Le Barrail 1989 Médoc, 2 La 
Croix-Beaucourt 1989 Médoc)

120 € 160 € 10 €

5733 Lot de 4 bouteilles Volnay «Clos des chênes» 1981 60 € 80 € 10 €

5734 6 Croze-Hermitage 2004 Etienne Pochon 180 € 220 € 10 €

5735 4 château Grand Barrail Lamarzelle Figeac 90 St.Emilion GC 80 € 120 € 80 €

5736 Lot de 5 bouteilles Volnay 1er Cru «Clos des Chênes» 1990 160 € 240 € 100 €

5737 Lot de 5 bouteilles Volnay 1er Cru «Clos du chênes» 1993 140 € 200 € 100 €

5738 5 vins liquoreux (Clos haut Peyraguey ;Monbazillac 2001+ Chât. Doisy Däene 
1979 Barsac +Châteaui D’Arche 1975 Sauternes + Château Filhot1973 Sauternes)

50 € 70 € 50 €

5739 4 Rully Faiveley (2 rouges 1979 + 2 Blancs 1979 (tastevinage)) 40 € 60 € 40 €

5740 5 Pomerol dont 4 Clos René 1992 + 1 château La Renaissance 1988 120 € 160 € 10 €

5741 3 btes (2 château La Tour de Mons 1955 Margaux+ château de Templiers 1964 
Pomerol mi-épaule)

80 € 120 € 10 €

5742 6 blancs liquoreux dont : 1 Clos l’abeilley 1990 Sauternes, 1 château Andoyse du 
Hayot 1990 Sauternes, 1 Clos Labère 1988 Sauternes, 1 château Courmey 1994 
1ière côte de Bordeaux, + 2 Monbazillac 1993

100 € 140 € 10 €

5743 4 Pommard 1966 (2 avec niveau bas) + 2 Castillon Blanc demi sec 1970 60 € 80 € 10 €

5744 Lot de 12 Btes de Bourgogne (1 Rully «Clos de Bellecroix» 1990 Domaine de la 
Folie, 1 Pernand Vergelesses 1987 Patriarche, 1 Fixin Premier Cru «Les Herve-
lets» 1991 Clavelier, 1 Echezeaux Grand Cru 1974 Coquard-Loison, 1 Chassagne 
Montrachet 1er Cru «La Boudriotte» 1978 Gagnard Delagrange ...)

160 € 200 € 10 €

5745 6 Croze-Hermitage 2004 Etienne Pochon 180 € 220 € 10 €

5746 6 blanc (2 Savennières, Roche aux moines, Les blanchards 1995 + Meursault, 
Fichet-Boulicaut  1985 épaule + Saint Veran, Les Chênes, Ph. De Blois d’Arnaud 
2007 ) 

120 € 160 € 120 €

5747 6 Bouteilles ( 2 Chassagne Montrachet 2000, Nuits Saint Georges 2000, 2 
Chambolle Musigny 99, 1 Hermitage blanc 99 Chapoutier )

100 € 160 € 80 €

5748 5 btes (Clos René 2002 Pomerol+2 Balestard la Tonnelle 2002+château Grand 
Barrail Lamarzelle Figeac 86+ château Bagnols Saint Emilion )

80 € 120 € 80 €

5749 5 Côte Rotie 2005 Richard Desbordes 100 € 140 € 60 €

5750 6 Chambertin (étiquettes abimées ou manquantes) 80 € 120 € 10 €

5751 6 Vosne Romanée 2002 1er Cru les Suchots 120 € 160 € 10 €

5752 6 Sauternes (Château D’Arche, GCC 2004 + 3 Château Les Mingets, 1999 + 
Carmes de Rieussec, 2000 +Château Guiraud, 1er cru, 1986 )

140 € 220 € 140 €

5753 5 btes (2 La Croix de Beaucaillou 2000 + 2 château Charmail 09 + 1 Clos du 
Marquis 88)

120 € 160 € 100 €

5754 5 Meursault 2006 Perrières 1er Cru 80 € 120 € 10 €

5755 12 Harris Port Tawny Portugal 220 € 260 € 10 €

5756 12 château Haut Plantade 1998 Pessac 120 € 160 € 10 €

5757 8 Vosne-Romanée 2033 Dominique Mugneret 200 € 260 € 160 €

5758 11 btes de vin rouge (6 château l’Etoile 1995 Graves + 5 château d’Aydie 1995 
Madiran)

80 € 120 € 10 €

5759 9 Vins de Savoie 2006 40 € 60 € 10 €

5760 14 Blancs (5 Cheverny 2017 + 4 château Jolys 2014+ 4 Collioure 2016+1 Gallety 
2016)

70 € 90 € 10 €
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5761 9 château de Viaud 1983 Lalande de Pomerol 80 € 120 € 10 €

5762 10 château Chasse-Spleen 1974 Moulis en Médoc 160 € 200 € 10 €

5763 10 Chablis (2Joseph Drouhin 1997 + 8 demi Chablis 1995) 100 € 160 € 10 €

5764 6 Côte Rotie 2005 Richard Desbardes 120 € 160 € 80 €

5765 12 btes ( 5 Domaine des Chênes 1998 côtes du Roussillon Villages+ 4 Domaine 
du Gazania 2000 Lavilledieu + Domaine du Salut 1981  Graves Grafé Lecocq+ 
château La Grave Marsillon 1990 Bordeaux+ Excellence du Comte de Négret 
1998 Fronton)

80 € 120 € 10 €

5766 12 Bourgogne (étiquettes abimées ): 3 Macon 79 Monmessin, 3 Régence Albert 
Guichard, 1 Beaujolais villages 71, 1 réserve Paul Rolland, 1 Moulin à vent, 3 
Bourgogne 70

120 € 160 € 10 €

5767 4 btes (château Gazin 81 Graves + ch. d’Arnaussan 82+ château Pouget 82 Mar-
gaux + Ch.Branaire Duluc Ducru 84 Saint Julien Mise Barrière)

60 € 80 € 60 €

5768 7 btes (6 Nuits Saint Georges 1993 + 1 Aloxe Corton 1992) 140 € 160 € 140 €

5769 3 l (double Magnums) Vieux Château Certan 1974 Pomerol 240 € 300 € 240 €

5770 Magnum de vin Puisseguin 80 € 120 € 40 €

5771 Bouteille de Chartreuse VEP (1L) 100 € 120 € 100 €

5772 6 château Mandotte-Bellisle 1993 Saint Emilion GC CBO 80 € 120 € 10 €

5773 6 Belle Vue Bordeaux Rouge 2001 CBO+ Magnum Château Tour Prignac 1990 
CBO

50 € 70 € 10 €

5774 6 Château Larose-Trintaudon, 2013 Haut-Médoc, CBO 50 € 90 € 50 €

5775 12 domaine Cure Bourse 1999, Margaux CBO 120 € 160 € 60 €

5776 12 domaine Cure Bourse 1999, Margaux CBO 120 € 160 € 60 €

5777 12 La Plagnotte 1999 St Emilion GC CBO 200 € 300 € 80 €

5778 1 château Yquem 1924 800 € 1 000 € 800 €

5779 1 Cos d»Estournel 1974 Saint Estèphe CBO 240 € 300 € 10 €

5780 1 château Gruaud Larose 1945 (Bas épaule) 100 € 160 € 60 €

5781 1 Vieux château Certan 1966, Pomerol 90 € 120 € 90 €

5782 Grand vin de Léoville 1991 St Julien 120 € 160 € 10 €

5783 Château Ducru Beaucaillou 1984 Saint Julien 60 € 80 € 60 €

5784 1 château Lafite Rothschild 73 Pauillac 300 € 500 € 300 €

5785  1 Château Yquem 1967 600 € 800 € 600 €

5786 1 Château Lafite Rothscild 2001 Pauillac 260 € 300 € 250 €

5787 Une bouteille «Château d’Yquem» 2008 160 € 240 € 160 €

5788 Château Mouton Rothschild 1987 Pauillac 300 € 500 € 300 €

5789 Une bouteille «Château d’Yquem» 2003 160 € 240 € 160 €

5790 1 Petrus 1983 1 000 € 1 500 € 1 000 €

5791 Château d’Yquem 1993 Sauternes 180 € 220 € 180 €

5792 Château Cheval Blanc 1977 Saint Emilion Grand Cru Classé 160 € 200 € 160 €

5793 1 château Yquem 1918 reconditionné 700 € 900 € 700 €

5794 Une bouteille «Château LAFITE-ROTHSCHILD» 2011 Pauillac 400 € 600 € 400 €

5795 1 Echezeaux « Les Loachausses»2009, domaine Anne Gros 180 € 220 € 180 €

5796 Une bouteille «Château LAFITE-ROTHSCHILD» 2011 Pauillac 400 € 600 € 400 €

5797 1 Chambertin Clos de Bèze 1988 Faiveley 70 € 90 € 70 €

5798 Une bouteille «Château LAFITE-ROTHSCHILD» 2011 Pauillac 400 € 600 € 400 €

5799 1 Chambolle Musigny Comte Georges de Vogue 2007 90 € 120 € 90 €

5800 Une bouteille «Château LAFITE-ROTHSCHILD» 2011 Pauillac 400 € 600 € 400 €

5801 1 Clos Vougeot 1982 Domaine Aujoux 100 € 160 € 10 €

5802 Une bouteille «Château LAFITE-ROTHSCHILD» 2011 Pauillac 400 € 600 € 400 €

5803 Clos des Lambrays 1971 160 € 200 € 10 €

5804 2 Château Pape-Clément, Grave, GCC 1988 160 € 200 € 160 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 3
1 M

A
R

S

 23 MARS-03 AVRIL 2022    145

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5805 1 château Latour 97 Pauillac + 1 Fort de Latour 83  Pauillac 300 € 500 € 300 €

5806 2 château Léoville Les Cases 2006 Saint Julien 200 € 300 € 200 €

5807 1 château Coutet 90 Barsac + 1 château Giraud 61 Sauternes 120 € 180 € 100 €

5808 2 Carruades de Lafite Rothschild 2009 Paulliac 200 € 300 € 200 €

5809 2 Pauillac (Château Lafite Rothschild 1972 + Château Duhart Milon Rothschild 
1973)

300 € 500 € 10 €

5810 2 château La Fleur Pomerol 1947 Mise Vandermeulen 1 bas épaule + 1 mi épaule 600 € 800 € 400 €

5811 2 btes (Château Beychevelle 2001 St Julien + Château Ripeau ?1942 ? ajouté) 100 € 160 € 100 €

5812 2 Vin jaune, Côte du Jura, Domaine G. Quillot 1997 + Vin jaune) 100 € 160 € 100 €

5813 1 Chateau Pichon sans étiquette 1959 Pauillac (Millesime Sur Le Bouchon) 60 € 80 € 10 €

5814 Bouteille de Château Climens 1947 Sauterne 160 € 240 € 120 €

5815 1 Hermitage J-L Chavé 2000 200 € 300 € 200 €

5816 Machesi Le P Antinori, Firenze, Solaia 1986 120 € 160 € 120 €

5817 Magnum Châteauneuf-du-Pape Mont Redon 1995 80 € 120 € 80 €

5818 1 Sassicaia 2010 140 € 200 € 140 €

5819 1 Corton Charlemagne 1996 100 € 140 € 10 €

5820 Chateau Grand Corbin Despage 1973 St Emilion GC (niveau bas d’épaule) 40 € 60 € 10 €

5821 1 Château Lafite Rothschild 1954 Pauillac (étiquette abimée) 100 € 140 € 100 €

5822 Château d’Yquem 2007 (1 bouteille) 240 € 300 € 240 €

5823 Château Mouton Rothschild 1984 Pauillac 140 € 200 € 140 €

5824 Château d’Yquem 2007 (1 bouteille) 240 € 300 € 240 €

5825 Château Mouton Rothschild 1984 Pauillac 140 € 200 € 140 €

5826 Château d’Yquem 2007 (1 bouteille) 240 € 300 € 240 €

5827 Château Mouton Rothschild 1984 Pauillac 140 € 200 € 140 €

5828 Château d’Yquem 2007 (1 bouteille) 240 € 300 € 240 €

5829 Château Mouton Rothschild 1984 Pauillac 140 € 200 € 140 €

5830 Château Petit Village 1938 Pomerol 80 € 120 € 10 €

5831 Château l’ Evangile, mise belge Léopold Legrand 80 € 100 € 80 €

5832 Bouteille de Saint Emilion GCC «Château l’Angélus» 1974 80 € 120 € 80 €

5833 1 Grand Vin de Léoville Marquis de Las Cases 82 Saint Julien 100 € 140 € 10 €

5834 Château d’Yquem 2007 (1 bouteille) 240 € 300 € 240 €

5835 Château La Lagune 1968 Haut Médoc 60 € 80 € 10 €

5836 Château l’Angelus 1994 Saint Emilion Grand cru Classé 200 € 300 € 200 €

5837 1 château Bel air 1945 Saint croix du Mont 100 € 180 € 100 €

5838 Château Magdelaine 1974 Saint Emilion Grand Cru 80 € 120 € 10 €

5839 3 Château d’Yquem 03 Sauternes CBO 400 € 600 € 400 €

5840 1 château d’Yquem 88 Sauternes CBO 200 € 300 € 200 €

5841 Une caisse de 6 bouteilles «Château MARGAUX» 2011, premier grand cru classé 1 500 € 2 000 € 1 500 €

5842 3 btes (Château Soutard 1975 Saint Emilion Grand Cru+ château Canon La Gaf-
felière 1974 Saint Emilion Grand Cru + Château Rauzan Gassies 1973 Margaux)

140 € 200 € 10 €

5843 Lot de 2 bouteilles de Champagne et 1 château Batailley 1975 20 € 30 € 10 €

5844 1 Château La Lagune 1969 Haut Medoc GCC, 1 Château Lanessan 1969, 2 Clos 
Rene 1974 Pomerol

100 € 160 € 10 €

5845 3 château Gruaud Larose 2003 Saint Julien 160 € 200 € 160 €

5846 3 château Ausone 1952 Mise Vandermeulen mi-épauke 200 € 300 € 100 €

5847 10 château d’Armajan des ormes (1x1984 + 9 dmei 1973) Sauternes 40 € 60 € 40 €

5848 Une bouteille de champagne + un Givry 1er Cru 1993 + un muscat 40 € 60 € 10 €

5849 3 château Sociando Mallet 1990 Haut Médoc 120 € 160 € 10 €

5850 3 château Petrus 1947 Mise Vandermeulen 1 Bas-épaule 2 mi-épaule 800 € 1 200 € 600 €

5851 1 Châteauneuf du Pape blanc 04 + 3 Beaune premier cru 02 100 € 160 € 80 €
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5852 4 Chambolle Musigny 90 premier cru 200 € 300 € 200 €

5853 4 château  La Mission Hau-Brion 1955 Mise Vandermeulen mi-épaule 600 € 800 € 200 €

5854 1 château Léoville Barton 96 Saint Julien + 4 réserve de Barton 96 Saint Julien 160 € 200 € 100 €

5855 2 Corton Charlemagne 1996 200 € 260 € 10 €

5856 2 vins italiens (Prunotto, Barolo 1986 + Amarone della Valpolicella, classico, 
Bolla 1989)

60 € 80 € 60 €

5857 2 Corton Charlemagne 1996 200 € 260 € 10 €

5858 5 Tokaij 1988 Aszu 160 € 200 € 10 €

5859 2 Corton Charlemagne 1996 200 € 260 € 10 €

5860 4 btes (Ch.Montrose 1977 St Estèphe + ch.Smith Haut Lafitte 1982+Ch.Troplong 
Mondot 77 + Ch. Pontet Canet 1984 Pauillac)

200 € 300 € 200 €

5861 2 Corton Charlemagne 1996 200 € 260 € 10 €

5862 3 Côte-Rotie Guigal (2 x2005 + 1 x2009) 1 étiquette abimée 160 € 200 € 120 €

5863 2 Corton Charlemagne 1996 200 € 260 € 10 €

5864 4 btes (2 Margaux (château Brane Cantenac 70 + Château Boyd Cantenac 1972) 
et  2 Pomerol ( Château La Croix Sain-Vincent 74 + Château Vieux Taillefer 
1967))

120 € 160 € 10 €

5865 Lot de 7 champagnes bruts (1 Ruinart Blanc de Blancs + 1 Taittinger + 1 Lanson 
+ 1 Consulat-Palace + 1 Boutillat + 1 Christian Senez + 1 De Castellane)

160 € 240 € 10 €

5866 Lot de 6 vins étrangers (3 Cht Musar G. Hochar, Liban 2007 + 2 Fepontokahma 
Antonomoyaok Merlot 2006 + 1 Ktima Gerouassiliou 2010)

100 € 160 € 10 €

5867 Lot de 7 bouteilles Pomerol (1 Cht de Sales 2005 + 1 Cht Haut-Ferrand 2009 + 3 
Cht Croix des Rouzes 2002, 2007, 2010 + 2 Cht Baron Helios 2010)

140 € 200 € 10 €

5868 Lot de 7 bouteilles Saint-Emilion et Saint-Emilion Grand Cru (1 Cht Grâce Dieu 
2008 + 1 Cht La Chapelle aux moines 2002 + 1 Cht Tour Peyronneau 2002 + 2 
Cht de Sarenceau 2000 + 1 Cht Courlat 1982 + 1 Cht Montlisse 2002)

100 € 160 € 10 €

5869 Lot de 2 Pessac et 5 Margaux (1 Cht Olivier GCC 2010 + 1 Clementin Pape 
Clément 2013 + 1 Cht Deyrem Valentin 2006 + 1 Cht Ligondras 2004 + 1 Fleur 
Marquis de terme 2012 + 2 Saint Vincent 2001)

140 € 200 € 10 €

5870 Lot de 8 bouteilles : 7 Sauternes (1 Cht Doisy Vedrines GCC 1978 + 6 demi-bou-
teilles Cht Sahuc Les tour 1983) et 1 Monbazillac Domaine Pecolia 2007

100 € 160 € 10 €

5871 Lot de 3 bouteilles de Domaine du Mas Blanc Dry 1986 Banyuls (docteur Parcé) 60 € 80 € 50 €

5872 6 bouteilles de vins 2 Saint Emilion Grand Cru (Château Faugères 98,Château 
Sansonnet 2003 )+ 2 Brunello Di Montalcino 87  + 2 Monthélie 2006

60 € 80 € 30 €

5890 Lot important de photos sur plaque de verre 80 € 120 € 80 €

5891 Lot de 42 télégrammes des années 50 40 € 60 € 10 €

5892 Série de 9 photos  tirage limité du cinéma français, Gérard Depardieu, de 
Funes.....

50 € 80 € 30 €

5893 2 albums de timbres belges (1 avec blocs neufs + timbres 1926-> nombreux 
neufs)

300 € 500 € 260 €

5894 3 albums de timbres « USA» 120 € 160 € 120 €

5895 Album de timbres (Vatican+ San Marino) nombreux neufs 100 € 120 € 100 €

5896 Album de photos militaire de la guerre 14-18 (54 cartes) 180 € 200 € 160 €

5897 Album de timbres «Suisse» 1958 - 1985 Oblitérés incomplet 60 € 80 € 60 €

5898 7 classeurs de timbres classés (Portugal, Tchécoslovaquie,Turquie, Suède, etc...) 100 € 180 € 80 €

5899 Deux albums de timbres du Rwanda neufs non oblitérés 50 € 70 € 50 €

5900 Série de photos dédicacées par Robert de Niro 40 € 50 € 30 €

5901 Photographie originale de la reine d’Angleterre et de la famille Royale signée 
par Marcus Adams

80 € 100 € 50 €

5902 Album de timbres Congo Ruanda Burundi 160 € 200 € 160 €

5903 Ensemble de lettres timbrées avec le «One Penny rouge» dentelés + lot de 
«One Penny rouge» dentelés et non dentelés en vrac+ quelques «Two Pence» 
bleus

100 € 160 € 100 €

5904 Album photo de Seville 1851 (+/- 30 photos) réédition 395/1000 de 1977 30 € 50 € 30 €
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5905 Important lot de photos anciennes (Famille royale belge, Léopold III (19ème et 
20ème)

30 € 40 € 20 €

5906 Album de timbres, guerre, 39-45, Généraux De Gaule et Leclerc 60 € 80 € 40 €

5907 Album de timbres anciens France et France Colonnies + Autriche + Allemagne 
etc...

100 € 160 € 100 €

5908 Album photo d’Italie, belle reliure (25 x 35cm) 70 € 90 € 70 €

5909 Lot de cartes postales fantaisies 20 € 30 € 10 €

5910 Album de pièces de monnaie 60 € 80 € 50 €

5911 Album de timbres belges dont nombreux Léopold Ier en Médaillon 10c 20c 100 € 160 € 100 €

5912 Album de timbres Australie 1912-1996 +quelques vracs nombreux N.O. 100 € 160 € 100 €

5913 5 albums et vrac de timbres anciens tous pays (Congo belge et autres) 80 € 120 € 80 €

5914 Stereoscope et lot de positif sur verre (Vue de Paris et autres, 22 boîtes) 60 € 80 € 50 €

5915 Lot de 6 albums de timbres (Amérique du Sud, Haïti, Equateur et quelques 
pays d’Europe)

80 € 120 € 10 €

5916 2 albums de timbres Monaco (I 1945-1998  II 1989-2000) nombreux N.O. 100 € 160 € 100 €

5917 Lot de 6 albums de timbres belges 100 € 160 € 100 €

5918 Lot de 6 albums de timbres (Amérique du Sud, Philippines, Colonnies 
d’Afrique, ...)

100 € 160 € 10 €





VENDREDI
01 AVRIL

Lot 6703 

Paire d'ours en bronze signés 
Chenet. Longueur 45 et 34 cm.

  500 / 700 €

Bibelots "catalogués" 
& livres
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

6000 Cruche à lait en Boch Luxembourg (Ht.14cm, restaurations) 80 € 120 € 20 €

6001 4 assiettes et plat en faïence de Liège 100 € 160 € 100 €

6002 Jardinière en faïence fine XIXème (17 x 30 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

6003 8 pièces en faïence fine de Nimy (2 saucières, 1 sucrier, plats et assiettes) 200 € 300 € 200 €

6004 Paire de bougeoirs en faïence fine anglaise (16 x7 x 7cm) 80 € 120 € 80 €

6005 Verseuse, crémier et petit pot couvert en faïence fine 200 € 300 € 200 €

6006 7 assiettes Boch Luxembourg 100 € 160 € 100 €

6007 Coupe en faïence 18ème aux dauphins 60 € 80 € 10 €

6008 6 pièces en faïence fine de Nimy (moutardier, saucière et assiettes) 80 € 120 € 60 €

6009 7 assiettes en Boch Luxembourg 100 € 160 € 100 €

6010 3 plats en faïence fine Boch Luxembourg marqué (Petits accidents) 120 € 180 € 100 €

6011 Porte-huilier en faïence fine, monté en encrier 200 € 300 € 200 €

6012 Pied de crucifix et encrier en Boch Luxembourg 200 € 300 € 200 €

6013 Lot de faïence fine XVIII et XIX ème 60 € 80 € 50 €

6014 Soupière + plateau en faïence 60 € 80 € 30 €

6015 Lot de 3 plats et 6 assiettes en faïence fine Boch Luxembourg 60 € 80 € 20 €

6016 2 assiettes et 2 plats en faïence fine polychrome de Nimy 100 € 160 € 100 €

6017 Lot de 2 pichets (18ème et 19ème) (Ht 20cm et ht 13cm) 200 € 300 € 200 €

6018 Lot de faïence fines Luxembourg et autres (Accidents) 120 € 180 € 100 €

6019 Aiguière casque et plat à barbe en faïence ancienne 200 € 300 € 160 €

6020 Statue en faïence de Staffordshire représentant un personnage, XIXème 
(Ht.26cm)

40 € 60 € 10 €

6021 Légumier en faïence française de Montpellier 140 € 200 € 140 €

6022 Terrine et pichet en faïence 18ème (anse cassée) 80 € 120 € 80 €

6023 Petit plat Delft 18ème (Ø 23cm) 60 € 80 € 40 €

6024 Paire de sabots hollandais XIXème 80 € 120 € 80 €

6025 Support d’huilier et vinaigrier en faïence de Rouen début XVIIIème (8 x 24 x 
18cm)

80 € 120 € 80 €
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6026 Bouquetière en faïence 18ème (11 x 20 x 11cm) 200 € 300 € 200 €

6027 Paire d’assiettes en faïence de Delft polychrome 160 € 240 € 160 €

6028 Lot de 4 assiettes en faïence 18ème et 19ème 60 € 80 € 30 €

6029 Encrier + Jardinière + Pot fêlé en faïence française (5x23cm) 40 € 60 € 20 €

6030 Lot de faïences françaises (1 plat recollé 31cm + 2 assiettes ébrèchures Ø 23cm) 40 € 60 € 20 €

6031 Soupière en faïence brune 80 € 120 € 20 €

6032 Paire de vases cornets + 1 vase couvert Delft 18ème 60 € 80 € 40 €

6033 Grande cafetière en céramique (Ht 31cm) 60 € 80 € 50 €

6034 Assiette en faïence de Nevers XVIIIème «Au chinois» (diam.23cm) 80 € 120 € 80 €

6035 2 tasses à chocolat en faïence fine française (éclat) 40 € 60 € 40 €

6036 Paire de brûle-parfums/bougeoirs en majolique anciens (Ht 22cm) 80 € 120 € 70 €

6037 Lot de 4 assiettes en faïence de Nevers, fin XVIIIème (diam.23cm) 80 € 120 € 80 €

6038 Série de 4 assiettes en faïence de Delft à décor de bouquet de fleurs 100 € 160 € 100 €

6039 Série de 3 grands plats en faïence Delft polychromées, 18ème (accidents) 100 € 160 € 100 €

6040 Porteur antique d’après James Pradier en porcelaine (HT.40cm) 100 € 160 € 80 €

6041 Grand vase Amphora décor aux arbres avec anses en forme de dragons (Ht 
53cm) tout petit éclat à la base

100 € 160 € 100 €

6042 Plat en faïence (Ø 35cm) 60 € 80 € 30 €

6043 Lot de 4 plats, Nord France (accidents) 10 € 30 € 10 €

6044 Faïence ancienne armoriée (Ht.22cm, manques, accidents) 60 € 80 € 10 €

6045 Paire d’assiettes en faïence de Delft 18ème 60 € 80 € 30 €

6046 Cruche en Delft 18ème (Ht.27cm, éclats) 160 € 240 € 160 €

6047 Plat en faïence de Delft 18ème (Ø 31cm) 60 € 80 € 40 €

6049 Deux assiettes Delft 18ème 260 € 360 € 260 €

6050 3 verseuses en terre noire de Namur 300 € 400 € 300 €

6051 Paire d’assiettes Delft 40 € 60 € 20 €

6052 2 Théières en porcelaine noire de Namur et 1 armoriée montée en argent 
(accident)

60 € 80 € 50 €

6053 Lot de 4 assiettes en faïence 40 € 60 € 20 €

6054 Paire de vaches en faïence de Delft 18ème (Ht.10cm, oreilles cassées) 200 € 300 € 200 €

6055 Vase en faïence de Delft 18ème,(Ht.26cm, éclats) 80 € 120 € 80 €

6056 2 sculptures 18 ou 19ème « Vaches» (10 x 15 x 9cm, accident à une) 140 € 200 € 140 €

6057 Ensemble 2 assiettes et 2 plats XVIIème Delft(diam.34 et 22cm, égrenures)) 200 € 300 € 120 €

6058 Buste en faïence de Bruxelles, allégorie de l’Hiver (Ht:35cm) 600 € 800 € 600 €

6059 Statue en faïence polychrome «Vierge à l’enfant» (tête recollée) Ht 59cm 200 € 300 € 200 €

6060 Plat Delft 18ème (1 cheveu) Ø 34cm 60 € 80 € 30 €

6061 Vase couvert en faïence de Delft vers 1900 (fretel recollé) 30 € 50 € 10 €

6062 Deux verseuses en argent anglais 925/1000ème (poids brut 1074grs) 400 € 600 € 300 €

6063 Service à café en argent (5 pièces, poids 3.080Kg) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

6064 Paire de bougeoirs en argent à décor rocaille, poinçons de Ath, 18ème, 635 grs 
(Ht.27cm)

800 € 1 200 € 800 €

6065 Porte huilier en argent (165g, 1 seul huilier) 80 € 120 € 80 €

6066 Plat creux en argent, Delheid à Bruxelles (poids 318grs) 140 € 200 € 100 €

6067 Service à café en argent (4 pièces, poids 1,890Kg) 800 € 1 200 € 700 €

6068 Coffret en argent (12x8cm) + 2 montres à gousset 60 € 80 € 50 €

6069 Saucière en argent ancienne (poids 235grs) 200 € 300 € 200 €

6070 Bol en argent non poinçonné (Ht.7cm, diam.15cm) 80 € 120 € 70 €

6071 Boîte et son plateau en argent (poids 850grs) 9 x 15 x 10cm 300 € 400 € 240 €

6072 Coupe en argent anglais, anses à décor de cygne (poids: 360gr) 240 € 300 € 220 €

6073 Paire de petites assiettes en argent, poinçon Minerve (poids 925grs, Ø 22cm) 300 € 400 € 300 €
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6074 Sceau à glace et sa pince en argent 800/1000ème, 520gr 200 € 300 € 150 €

6075 Bol couvert avec égouttoir en argent, poids 340grs (Ht 13cm) 120 € 180 € 100 €

6076 Pelle à asperges en argent (220g) 60 € 80 € 60 €

6077 Coffret et son plateau en argent (coffret Ht 8 x 16 x 12cm) poids total 865grs 300 € 400 € 300 €

6078 Miroir à poser de style Louis XVI en métal argenté (60 x 38cm) 700 € 900 € 700 €

6079 Plat en argent, Hasselt daté 1750 et armorié à l’arrière, Maître orfèvre Arnold 
Cleersnyders (Ø 26cm, poids 475grs)

2 000 € 2 600 € 1 800 €

6080 Une paire de bougeoirs en métal argenté 120 € 160 € 120 €

6081 Cafetière en argent 19ème (Ht 38cm) 1 800 € 2 200 € 1 800 €

6082 Important service à café et à thé avec bouilloire sur réchaud, sur plateau, 
argent poinçons de Londres, 6 pièces  (poids brut 8,020grs)

4 000 € 5 000 € 3 600 €

6083 Service à café en argent (1035 gr) 400 € 600 € 360 €

6084 Jardinière de table en argent et cristal (610grs) 36 x 26cm 300 € 400 € 300 €

6085 Théière en argent 19ème, 740 grs 300 € 400 € 300 €

6086 Plaquette d’argent «Santo Antonio e o menino Jesus» (10.5 x 7.5cm) 100 € 160 € 100 €

6087 Double cadre de style Louis XVI en argent (Ht 11cm, long 20cm) 80 € 120 € 50 €

6088 Lot de 12 couteaux de la Maison Odiot à Paris, manches en argent aux armes 
du général comte de l’Empire Charles-Etienne Gudin de la Sablonnière.

100 € 160 € 100 €

6089 Cuillère à saupoudrer en argent 18ème 200 € 300 € 200 €

6090 Lot de 4 salières + 2 moutardiers en cristal bleu (monture en argent) 140 € 200 € 100 €

6091 Service à café en argent (5 pièces, 1750 kg) 600 € 800 € 600 €

6092 Plat en argent (Ht 5 Ø 24cm, 438grs) 160 € 240 € 160 €

6093 Pot à lait en argent (ht 13cm, 190g) 80 € 120 € 80 €

6094 Pot à crème en argent irlandais (190g) 80 € 120 € 80 €

6095 Paire de flambeaux en argent, Liège 1667-68, Maître orfèvre Jean De Lamine, 
armoiries en repoussé sur le pied Hemricourt-Binckem, probablement une 
commande pour le mariage de Richard II de Hemricourt avec Catherine 
Madeleine de Binckem le 13 juin 1668. Ces flambeaux sont mentionnés dans 
«L’orfèvrerie civile ancienne au pays de Liège, musée de l’art wallon 1991», page 
80 (Ht 21cm, poids 572grs)

12 000 € 15 000 € 10 000 €

6096 Moutardier et saupoudroir en argent, Allemagne 18ème (Ht 18.5cm, poids 
465grs)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

6097 Verseuse en argent armoriée, Namur 1770 (poids 436grs) Ht 21cm 2 000 € 3 000 € 1 800 €

6098 Plat en argent, Bruges 1752, Maître orfèvre François Rielandt (poids 478grs) Ø 
27cm

600 € 800 € 500 €

6099 Paire de bougeoirs en argent, Bruxelles 1772 orfèvre marquant de 3 clous 
(poids 600grs) Ht 25cm

2 200 € 2 600 € 2 000 €

6100 Couvert à découper, manches aux poinçons de Louvain pour 1778, lame du 
couteau marquée LOVEN (Long 30cm)

1 000 € 1 500 € 800 €

6101 Saupoudroir en argent, Liège 1746-1747, Maître orfèvre AB (poids 217grs) Ht 
18cm

1 800 € 2 600 € 1 500 €

6102 Plat en argent gravé, région liégeoise, époque Louis XIV (poids 318grs) 28 x 
22cm

2 000 € 3 000 € 1 800 €

6103 Moutardier torsadé en argent, poinçons d’Aix La Chapelle, Maître orfèvre HM, 
18ème (poids 262grs) Ht 16cm

1 800 € 2 600 € 1 600 €

6104 Moutardier torsadé en argent, poinçons de Maastricht, Maître orfèvre Joan A G 
L’Herminotte 1762-1764 (poids 255grs) Ht 16cm

3 000 € 4 000 € 3 000 €

6105 Saupoudroir en argent, Liège 1714-1715, décor d’appliques (poids 153grs) Ht 
14cm

2 000 € 3 000 € 1 800 €

6106 Paire de bougeoirs torsadés en argent, Liège 1768, Maître orfèvre Melchior 
Dartois (poids 1007grs) Ht 23cm

4 000 € 5 000 € 3 600 €

6107 Huilier vinaigrier en argent, poinçon de Huy, époque Louis XVI, Maître orfèvre 
Louis Lebeau (poids 248grs) Ht 20cm

800 € 1 200 € 800 €

6108 Plateau en argent (3,350Kg) à 2 poignées 1 400 € 1 800 € 1 400 €

6109 Lot de 3 plats en argent aux armes Cogels van Reynegom (3,170Kg) 1 200 € 1 500 € 1 200 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

1 A
V

R
IL

154    23 MARS-03 AVRIL 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

6110 Plat ajouré en argent 925/1000ème (poids 1065grs) Ø 40cm 400 € 600 € 300 €

6111 Chocolatière en argent, Mons 1775, Maître orfèvre Joseph-Philippe Ghienne 
(poids 1200grs) Ht 34cm

3 000 € 4 000 € 2 700 €

6112 Terre cuite signée Rodin «Buste de Bacchante» (accident au feuillage) Ht 47cm 12 000 € 15 000 € 10 000 €

6113 Paire de bougeoirs en argent 19ème, 670grs (Ht.28cm) 600 € 800 € 600 €

6114 Verseuse en argent (400grs) 160 € 240 € 160 €

6115 Paire de saucières en argent 830/1000ème (poids 680grs) 300 € 400 € 300 €

6116 Paire de bougeoirs en argent, poinçons d’Anvers (Ht 27cm) 1 200 € 1 500 € 1 200 €

6117 Légumier couvert, plat rond et saucière en argent 800/1000ème (poids total 
+/- 2.5Kg)

1 200 € 1 600 € 1 200 €

6118 Sucrier et pince à sucre en argent russe (poids: 208gr) 240 € 300 € 240 €

6119 Service à café 3 pièces en argent, 1,490 kilos 500 € 700 € 500 €

6120 Lot de 5 salières en cristal bleu et argent 100 € 160 € 80 €

6121 Drageoir en argent, Paris, époque empire (poids 650grs) Ht 23cm 400 € 600 € 300 €

6122 Moutardier en cristal et argent, 19ème 80 € 120 € 60 €

6123 Moutardier en argent et verre 19ème 80 € 120 € 60 €

6124 Paire de plateaux en cristal taillé du Val Saint Lambert cerclés d’argent (dia-
mètre 20cm)

60 € 80 € 50 €

6125 Coupe en argent ajouré, manque verrerie (740grs) Ht 11cm, Ø 28cm 300 € 400 € 300 €

6126 Confiturier en argent, début 19ème (poids 450grs) Ht 15cm 120 € 180 € 100 €

6127 Ancienne louche en argent non poinçonné 60 € 80 € 40 €

6128 Bouillon couvert en argent, sur plateau, Paris, époque empire (poids 810 grs) 600 € 800 € 600 €

6129 Boîte en argent 925 (3 x 19 x 11cm) 140 € 180 € 100 €

6130 Boîte en argent russe niélé et gravé, représentant une Troïka, poinçons de 
Moscou 1882 (3 x 10 x 6cm)

600 € 800 € 500 €

6131 Boîte en argent, poinçon 835 (5 x 20 x 11cm) 80 € 160 € 50 €

6132 Deux boîtes à cigarettes en argent (une intérieur bois) 200 € 300 € 160 €

6133 Etui en argent 935, inscription à l’intérieur (Poids:177gr) 60 € 80 € 50 €

6134 2 bougeoirs + 1 étui à poudre en argent + 1 pelle gravée (+/- 300g) 140 € 200 € 120 €

6135 Coffret et aspersoir à eau de rose en argent oriental 140 € 200 € 80 €

6136 2 petites boîtes en argent, décor oriental pour le marché d’Ottomon 180 € 200 € 160 €

6137 Boite anglaise en argent (128grs, ht 5,5cm, diamètre 8cm) 60 € 80 € 50 €

6138 Petit porte-photos en argent (5 x 4 cm) + petit plateau 60 € 80 € 20 €

6139 Médaille «Concours musical de lilas» département de la Seine (diam.6cm) 100 € 120 € 80 €

6140 Gourde de chasseur (Plate) + corbeille en argent + 2 porte-monnaies non poin-
çonnés

100 € 160 € 100 €

6141 Verseuse orientale en argent ciselé (Ht.20cm, 345grs) 100 € 160 € 100 €

6142 Louche en argent (270g) 120 € 160 € 120 €

6143 Ecrin de 4 cuillères à saupoudrer en argent 80 € 120 € 80 €

6144 Paire de couverts à poisson avec armoiries, poinçons argent sur les manches 
(Lg.30cm)

60 € 80 € 50 €

6145 Coffret de 12 grands couteaux, manches en argent et lames de marque 
Langres en inox

100 € 160 € 80 €

6146 Deux cuillères en argent armoriées Cogels-Osy (300grs) 140 € 200 € 100 €

6147 Coffret de 12 cuillères en vermeil de style Louis XV 100 € 160 € 60 €

6148 Paire de salières et autre en argent anglais (poids: 102gr) dans son écrin 200 € 300 € 200 €

6149 Paire de candélabres en argent (Ht 31cm, poids 2,307Kg) 800 € 1 200 € 800 €

6150 Jardinière en argent 900/1000ème (Long 65cm) armoriée, intérieur en métal, 
poids d’argent +/- 2,7Kg

1 200 € 1 600 € 1 200 €

6151 Monture de sucrier en argent sans verrerie 40 € 60 € 20 €

6152 Série de 6 salières en argent (sans verreries) 130grs 60 € 80 € 50 €
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6153 Paire de légumiers aux armes Cogels Van Reynegom en argent (poids 1,480Kg) 600 € 800 € 600 €

6154 Lot varia de 3 salières et 2 moutardiers en argent et cristal bleu 100 € 160 € 100 €

6155 Saucière en argent de style Louis XVI (700grs) 300 € 400 € 260 €

6156 Petit milieu de table en opaline et argent (Ht.13cm, diam.21cm) 100 € 120 € 80 €

6157 Manche à gigot en argent et 2 cuillères à saupoudrer en vermeil 60 € 80 € 40 €

6158 Plateau en argent ajouré austrohongrois, 200 grs (diam.22cm) 80 € 120 € 80 €

6159 Plat espagnol en argent 19ème, 670 grs (Ht.28cm) 600 € 800 € 600 €

6160 Série de 12 petites cuillères en vermeil et émail, poinçon russe 40 € 60 € 40 €

6161 Bénitier en argent 835, décor «Vierge à l’enfant» (Ht 16cm) 60 € 80 € 60 €

6162 Milieu de table couvert en cristal et argent (poinçon en partie effacé) Ht 12cm, 
Ø 20cm

100 € 160 € 100 €

6163 Petit plat en argent (Ht 7cm, Ø 12cm, poids 225grs) 100 € 160 € 100 €

6164 Lot de boîtes et objets miniature en argent (5 pièces) 100 € 160 € 100 €

6165 Lot de 12 petites cuillères en argent + petite coupe 80 € 120 € 60 €

6166 Lot de 17 objets en argent 80 € 120 € 80 €

6167 Plateau ovale en argent, France 1819-38 120 € 180 € 100 €

6168 Lot de 18 cuillères à glace en vermeil Wolfers 200 € 300 € 200 €

6169 Nécessaire de couture en argent 800 60 € 80 € 30 €

6170 Nécessaire de bureau en argent 80 € 120 € 80 €

6171 Deux cadres en argent 800 et 925 sterling 40 € 60 € 40 €

6172 Paire de plats en métal argenté Wiskemann (Ø 20cm) + 6 cuillères à glace, 
manches en argent

60 € 80 € 40 €

6173 Coupe-papier et cachet en argent 19ème 40 € 60 € 10 €

6174 Lot de 12 couteaux aux manches en argent + une pelle 60 € 80 € 30 €

6175 Couverts de service, manches en argent, dans leur écrin 10 € 20 € 10 €

6176 Série de couverts en argent ( 11 couteaux, 6 fourchettes et 6 cuillères à entre-
mets) poids 737gr (Hors couteaux) 

240 € 360 € 200 €

6177 Lot de 12 couteaux, manches en argent 60 € 80 € 10 €

6178 Lot de couverts de service, manche en argent 40 € 60 € 10 €

6179 36 Couverts en argent Delheid à Bruxelles (1,790Kg) 500 € 700 € 500 €

6180 Série de 24 couteaux à dessert en vermeil 240 € 360 € 200 €

6181 Tastevin en argent avec pièce de monnaie à l’effigie de Louis XVI 1775, poids = 
104gr

60 € 80 € 60 €

6182 Icône russe avec rizza en argent, poinçons (17cm) 80 € 120 € 10 €

6183 Calice et sa patène en métal doré 1885 300 € 400 € 240 €

6184 Statue italienne peinte «Jeune garçon» (Ht 37cm) 200 € 300 € 200 €

6185 Icône russe (32 x 26cm) 200 € 300 € 160 €

6186 Statuette «Saint Cajetan, Gaëtan de Thiène en orthographe classique» en bois 
sculpté et polychromé monté sur socle en bois sculpté et doré, couronne en 
argent. Travail du 17ème (Ht 29cm)

400 € 500 € 400 €

6187 Paire de pique cierges néogothiques en laiton (Ht.40cm) + paire de bougeoirs 
(Ht.28cm)

40 € 60 € 20 €

6188 Icône russe (28 x 23cm) 60 € 80 € 10 €

6189 Statue en bois ancienne représentant sainte Barbe (ht.33cm) 80 € 120 € 10 €

6190 Lot de 5 reliquaires anciens (Ht 4cm) 80 € 120 € 70 €

6191 Lot de 6 reliquaires anciens (Ht 4cm) 80 € 120 € 80 €

6192 Icône russe (20 x 23,5cm) 60 € 80 € 10 €

6193 Icône russe (22 x 17cm) 80 € 120 € 10 €

6194 Icône russe (34,5 x 30cm) 80 € 120 € 10 €

6195 Icône russe (32 x 27cm) 80 € 120 € 10 €

6196 Paire de sculptures religieuses en bois  (Ht.20 et 30cm) 60 € 80 € 10 €
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6197 Buste de moine en terre cuite (Ht 13cm + socle) 60 € 80 € 30 €

6198 Lot de 4 reliquaires anciens (Ht 5cm) 80 € 120 € 80 €

6199 Huile sur cuivre religieuse d’après Jan Massys «Marie Madeleine» (16.5 x 13cm) 100 € 160 € 100 €

6200 Miroir rond à décor d’angelot (Ø 24cm) 60 € 80 € 50 €

6201 Statue religieuse 18ème, traces de polychrome (HT.25cm) 80 € 120 € 80 €

6202 Huile sur cuivre vers 1800 «Descente de croix» (22 x 16cm) 100 € 160 € 80 €

6203 Vierge à l’enfant en bois polychrome (Ht 34cm) 30 € 40 € 10 €

6204 Peinture religieuse, huile sur toile marouflée (18 x 18cm) 80 € 120 € 50 €

6205 Miroir «Soleil» (Ø 25cm) 80 € 120 € 10 €

6206 Ange en bois 19ème 100 € 160 € 100 €

6207 Lot de 4 reliquaires anciens (ht 6cm) 140 € 200 € 100 €

6208 Reliquaire en bronze (9 x 9cm) 200 € 300 € 200 €

6209 Lot de 4 reliquaires anciens (Ht 5cm) 140 € 200 € 100 €

6210 Reliquaire et croix en argent XVIIIème 120 € 160 € 120 €

6211 Lot de 6 reliquaires anciens (Ht 3cm et ht 4cm) 60 € 80 € 60 €

6212 Lot de 4 reliquaires anciens (Ht 6cm et ht 4cm) 100 € 160 € 80 €

6213 Lot de 8 reliquaires anciens (Ht 3cm et ht 4cm) 80 € 120 € 60 €

6214 Lot de 4 cadres religieux dont 2 avec reliques 120 € 160 € 10 €

6215 Christ en bois sculpté, fin 15ème (manques) Ht 40cm 1 000 € 1 500 € 800 €

6216 Groupe religieux en chêne sculpté, 16ème (Ht 25cm) 400 € 600 € 300 €

6217 Tête en terre cuite 60 € 80 € 10 €

6218 Angelot en plâtre peint (28 x 38 x 14cm) 60 € 70 € 50 €

6219 Bénitier en argent à poser, 332 grs, Gand 1755  (HT.29cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

6220 Vierge espagnole 17ème (Ht 32cm) 200 € 300 € 160 €

6221 Huile sur métal «Homme en prière» (17 x 13cm) 100 € 160 € 80 €

6222 Paire de reliquaires (28 x 30cm) 800 € 1 200 € 800 €

6223 Angelot en plâtre (ht 31cm) 60 € 80 € 20 €

6224 Vierge à l’enfant en bois polychrome (accident) Ht 35cm 80 € 120 € 60 €

6225 Huile sur métal «Portrait de Saint» (19 x 14cm) 100 € 160 € 100 €

6226 Icône 19ème (32 x 26cm) 80 € 120 € 60 €

6227 Saint Luc en bois sculpté, 16ème (Ht 20cm) 300 € 400 € 200 €

6228 Christ en bois de Bagard, travail nancéen, fin 17ème (Ht 23cm) 700 € 1 000 € 700 €

6229 Crucifix sur pied en bronze (manques) Ht 40cm 40 € 60 € 20 €

6230 Huile sur cuivre XVIIème « Marie-Madeleine» (14 x 14cm) 80 € 100 € 70 €

6231 Icône (39 x 31cm) 140 € 200 € 140 €

6232 Huile sur métal «Portrait de moine» (17 x 14cm) 80 € 120 € 80 €

6233 Icône russe 19ème poinçon en argent (28 x 21cm) 400 € 600 € 400 €

6234 Paire de saints en bois sculpté 19ème ( Ht: 32cm) 140 € 200 € 140 €

6235 Vierge de l’Eglise de Verviers (copie conforme) Ht 10cm 60 € 80 € 40 €

6236 Bénitier 18ème en bois et plaque en cuivre émaillé (accident) Ht 42 x 26cm 200 € 300 € 200 €

6237 Huile sur cuivre 17ème « Ange» (18 x 14cm) 60 € 80 € 10 €

6238 Huile sur panneau attribuée à Jacob Smits «Christ en croix» (19 x 13cm) 100 € 160 € 100 €

6239 Peinture émaillée « Scène religieuse» (6 x 8cm) 80 € 120 € 50 €

6240 Angelot en bois 18ème (Ht 30cm) 80 € 120 € 80 €

6241 lot de 2 petites boites 19ème 40 € 60 € 20 €

6242 Icône avec Riza en métal argenté (13,5 x 11cm) 60 € 80 € 40 €

6243 Petite Icône (13 x 10,5cm) 60 € 80 € 40 €

6244 Lot de 6 boîtes 18ème dites à cheveux 600 € 800 € 500 €

6245 Deux petits reliquaires anciens 80 € 120 € 80 €
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6246 Bas-relief «Descente de Croix» en terre de pipe (30 x 20cm) 60 € 80 € 20 €

6247 Vierge à l’enfant en pierre reconstituée (Ht 47cm) 60 € 80 € 40 €

6248 Pommeau à décor bysantin (Ht 16 x 10cm) 60 € 80 € 40 €

6249 Icône russe en bronze 60 € 80 € 10 €

6250 Tissu religieux encadré «L’agneau mystique» (30x25cm) 100 € 160 € 100 €

6251 Icône russe en bronze 60 € 80 € 10 €

6252 Paire de bougeoirs en bronze + seau à eau bénite début 18ème 300 € 400 € 240 €

6253 Buste du Christ en porcelaine, signé (Ht.32cm) 40 € 60 € 30 €

6254 Icône en argent 925 (24 x 18cm) 60 € 80 € 40 €

6255 Baiser de paix avec relique 200 € 300 € 200 €

6256 Dessus de miroir en plâtre peint et argenté à décor d’angelot (Ht 27 x 33cm) 40 € 60 € 20 €

6257 Paire de chandeliers en bronze de style renaissance (Ht.31cm) 260 € 300 € 250 €

6258 Vitrail signé L.de Contini (diam.27cm) 60 € 80 € 40 €

6259 Buste de Mirabeau en biscuit et porcelaine, manufacture du Fbg.St.Denis, 
18ème (29 x 21cm)

200 € 300 € 160 €

6260 Paire d’obélisques en marbre (Ht 32cm) 100 € 160 € 100 €

6261 2 bois sculptés polychromes, Allemagne XVIIIème (26 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

6262 Une horloge et un baromètre supportés par deux femmes en bronze à deux 
patines 

400 € 600 € 400 €

6263 Deux cachets en bronze argenté «Bustes de jeunes femmes» 80 € 120 € 50 €

6264 Deux bustes en bronze signés sur socles (ht 11cm) 60 € 80 € 40 €

6265 Encrier avec cachet chryséléphantine signé Alonzo, base en onyx 160 € 240 € 120 €

6266 Huile sur panneau «Portrait de dame» (16 x 13cm) 100 € 160 € 50 €

6267 Paire de bougeoirs en bronze ciselé 19ème (1 coup à la base) Ht 21cm 60 € 80 € 60 €

6268 Miniature «Ruines à l’antique» vers 1800 80 € 120 € 50 €

6269 Huile sur panneau «Portrait ancien» (Ø 8cm) 80 € 120 € 80 €

6271 Huile sur toile marouflée sur panneau « Etude de main « 19ème (27 x 17cm) 100 € 160 € 100 €

6272 Petite pendule Charles X en bronze doré, mouvement à restaurer, Ragot à 
Paris (Ht.19cm)

80 € 120 € 80 €

6273 Trois miniatures «Portraits de jeune garçon et d’homme» 100 € 160 € 100 €

6274 Miniature «Portrait de dame» 80 € 120 € 80 €

6275 Miniature «Portrait d’aristocrate» (manque la vitre) 80 € 120 € 80 €

6276 Huile sur panneau 17ème Ecole Vrancken «Jeune femme couronnée» (9 x 7cm) 
dans un gros cadre doré

1 000 € 1 500 € 1 000 €

6277 Paire de cassolettes-bougeoirs en bronze doré, époque Louis XVI (Ht.24cm) 600 € 800 € 500 €

6278 Huile sur panneau 18ème «Joueurs de cartes» (20 x 24cm) 100 € 160 € 100 €

6279 Miniature «Portrait d’homme» 80 € 120 € 60 €

6280 Boîte en ivoire monture or avec miniature 3 000 € 3 600 € 3 000 €

6281 Miniature « Portrait de dame» (5 x 4cm) 140 € 200 € 60 €

6282 Pendule empire en bronze patiné et doré surmonté d’un chien (Ht.31cm) 400 € 600 € 360 €

6283 Petite peinture «Portraits» (10 x 9cm) 80 € 120 € 80 €

6284 Boîte en bois de Spa (Ht.19 x 15 x 6cm, à restaurer) 30 € 40 € 10 €

6285 Boîte de Spa , décor de chinoiserie en laque (6 x 18 x 14cm) 140 € 200 € 140 €

6286 Porte-lettres et miroir en bronze (Ht: 40cm) 60 € 80 € 40 €

6287 Huile sur panneau «Un couple» (12 x 9cm) 300 € 400 € 300 €

6288 Sonnette de comptoir en forme de cloche (Ht.17cm) 40 € 60 € 40 €

6289 Deux miniatures «Portraits»  (Marie-Antoinette 6 x 4cm et Joconde 9 x 7cm) 140 € 200 € 80 €

6290 Lot de 3 miniatures + 1 cadre art nouveau 40 € 60 € 30 €

6291 Miroir de table marqueté italien (Ht 46 x 34cm) 100 € 160 € 100 €

6292 Lot de 6 miniatures (manque 1 encadrement) 160 € 240 € 160 €
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6293 Paire de bougeoirs Louis XV en bronze (Ht 28cm) 400 € 600 € 400 €

6294 Chien en grès émaillé (Ht 13 x 18cm) 60 € 80 € 40 €

6295 Paire de portraits ovales 19ème (huiles sur panneau 27 x 21cm) 100 € 160 € 100 €

6296 Miniature « Portrait d’un homme de lettres» (7 x 5cm) 100 € 160 € 80 €

6297 Paire de bougeoirs en bronze (Ht: 26cm) 60 € 80 € 20 €

6298 Plaque en cire sculpté «Marie Madeleine» 19ème (Ø 16cm) 30 € 40 € 30 €

6299 Boite à gants Boulle (Ht 15 x 30 x 15cm) 300 € 400 € 300 €

6300 Paire de petits bougeoirs en bronze doré (ht 20cm) 200 € 300 € 160 €

6301 Dessin symbolique (17 x 10cm) 100 € 160 € 100 €

6302 Pendule à poser de style Boulle Napoléon III (Ht 33 x 16 x 10cm) 300 € 400 € 300 €

6303 Etui à pipe hollandais 18ème (Long 28cm) avec sa pipe en terre 200 € 300 € 200 €

6304 Huile sur panneau «Tête d’ange» (Ø total 27cm) 80 € 120 € 50 €

6305 Petit flacon à parfum, Mozere (Ht.10cm) 200 € 220 € 160 €

6306 Buste en métal doré et albâtre (Ht 38cm) 200 € 300 € 140 €

6307 Paire de bougeoirs empire (Ht 28cm) 160 € 240 € 160 €

6308 Pendule miniature en argent, Hollande 19ème (Ht 16cm, sans les poids) 60 € 80 € 60 €

6309 Huile sur panneau ovale «Portrait» (18 x 14cm) 300 € 400 € 300 €

6310 Encrier en bronze 19ème à 2 patines (HT.6cm) 120 € 180 € 80 €

6311 Coffret en bois laqué à décor chinois  (Ht.13 x 23 x 17cm) 80 € 120 € 50 €

6312 Série de 3 portraits de révolutionnaire 60 € 80 € 10 €

6313 Huile sur panneau 17/18ème « Portrait» (14 x 11cm) 100 € 180 € 80 €

6314 Pendulette de style Louis XVI 19ème, à cercles tournants (Ht 22cm) 400 € 600 € 300 €

6315 Deux petits dessins sur papier, signés et datés 1838 (10 x 13cm et 10 x 16cm) 40 € 60 € 40 €

6316 Bas relief à décor d’angelot 40 € 60 € 10 €

6317 Dessin monogrammé «Portrait» (anotation à l’arrière) 11.5 x 7cm 60 € 80 € 10 €

6318 Boîte en écaille, couvercle en émail 220 € 260 € 220 €

6319 Petite boîte à musique « Forum Bonaparte» (9 x 3,5 x 6cm) 80 € 120 € 80 €

6320 Boîte en pomponne 18ème 160 € 240 € 160 €

6321 Trois miniatures peintes (Ø 6cm) 60 € 80 € 30 €

6322 Miniature peinte, école anglaise (Ø 7.5cm) 80 € 120 € 60 €

6323 Paire de bougeoirs de style empire (Ht 24cm) 80 € 120 € 60 €

6324 Coffret Napoléon III en bois noirci et laiton (Ht 14 x 28 x 20cm) 80 € 120 € 50 €

6325 Miniature signée «Portrait de dame» (Ø 8.5cm) 80 € 120 € 50 €

6326 Petit portrait daté 1611 (9 x 7,5cm) 400 € 600 € 260 €

6327 Miniature «Portrait de dame» (Ø 4.5cm, cadre 10.5 x 10.5cm) 60 € 80 € 40 €

6328 Paire de bougeoirs de style empire (Ht 27cm) 80 € 120 € 60 €

6329 Epée d’apparat d’officier belge, fin 19ème (Lg 96cm) 140 € 200 € 140 €

6330 Statue en bronze signée Carrier « Jeune élégante» tHt.37cm) 240 € 300 € 200 €

6331 Paire de statues de Pierre le Faguays en bronze patiné «Jeunes danseuses» (Ht 
29cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

6332 Sculpture en bronze « Personnage assis « 19ème (Ht 27cm) 40 € 60 € 40 €

6333 «Chef d’orchestre» volume en bronze et pierre (25x20x10cm) 60 € 80 € 40 €

6334 Tête en bronze signée (Ht.totale 21cm) 80 € 120 € 60 €

6335 2 Sculptures en bronze de Jacques Mols (Ht: 17 et 11cm) 100 € 160 € 100 €

6336 Bronze à l’antique (Ht 12,5 + socle) 80 € 120 € 80 €

6337 Sculpture en bronze (Ht.16cm) 40 € 60 € 10 €

6338 Bronze art déco signé Max Le Verrier «Jeune femme» (Ht 21cm) 160 € 240 € 160 €

6339 Plaque en bronze ajouré GN pour Georges Nelson (USA, Ø 20cm) 50 € 70 € 50 €

6340 Mascotte de voiture en bronze signée P. De Soete (Ht 11cm) 100 € 160 € 80 €
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6341 Paire de serre-livres art déco en bronze et marbre vert (1 coin cassé) à décor de 
lions ailés signés DUNAIME par P. Chaumette à Paris (Ht 12 x 11 x 8cm)

100 € 160 € 80 €

6342 Sculpture en bronze signée F.Preiss « Femme en costume» (HT.31cm) 160 € 200 € 10 €

6343 Bronze signé Herbays Jules «L’Entraide 1914» (Ht 17cm) 300 € 400 € 300 €

6344 Bas-relief en bronze signé Isidore De Rudder (30 x 24cm) 100 € 160 € 80 €

6345 Sculpture en bronze « Nu couché « signé J. Pradier fondeur De Broux (Ht 6 x 
17cm)

160 € 240 € 160 €

6346 Bronze patiné «Cupidon» signé Louis Kley 1833-1911, monté sur socle en marbre 
rouge (Ht 12cm)

80 € 120 € 80 €

6347 Bronze «Buste de femme» (31 x 25cm) 200 € 300 € 160 €

6348 Plaque en bronze signée Julien Dillens (Ø 21cm) 100 € 160 € 100 €

6349 Sculpture en étain signée B.Zach « Nymphe érotique» (Ht.17cm) 200 € 300 € 180 €

6350 Cachet en bronze «Faune et femme» (Ht 11cm) 60 € 80 € 40 €

6351 Sculpture en régule «Enfant allongé» (lg totale 16 cm) 100 € 160 € 100 €

6352 Plaque en bronze «Mineur» signée C. Meunier (15 x 19cm) 120 € 180 € 100 €

6353 Bronze de style art déco signé P. Philippe (Ht 37cm) 140 € 200 € 140 €

6354 Paire de statuettes en bronze à patine brune «Allégories pour l’automne et 
l’été» d’après Clodion, travail français période Napoléon III (Ht 35cm)

800 € 1 200 € 700 €

6355 Buste de dame de la renaissance, bronze du 19ème (Ht 37cm) 140 € 200 € 140 €

6356 Sculpture en bronze doré signée A. Carrier Belleuse «La fileuse de laine» (Ht 
41cm)

100 € 160 € 100 €

6357 Bronze doré «Jeune fille à la lecture» (Ht 36cm) 160 € 240 € 160 €

6358 Lot de 4 dessins technique mixte sur papier de Charles Bonnardeaux (3 de 11 x 
20cm et 1 de 34 x 35cm)

80 € 120 € 80 €

6359 Encrier en marbre et bronze à décor de Laurent de Médicis d’après Michel 
Ange (Ht.25 x 37 x 21cm), manque un pied

100 € 140 € 80 €

6360 Violoniste en bronze (H:37cm) 80 € 120 € 60 €

6361 Bronze signé Anne Canneel numéroté 1/8 «Jeune femme» (Ø 15cm) + livre 160 € 240 € 160 €

6362 Bronze de Carrier-Belleuse (HT.46cm) 400 € 600 € 400 €

6363 Mortier ancien, 1607  (Ht.14cm, diam.19cm) 600 € 800 € 500 €

6364 Bronze signé H. Gauquié «Le Gladiateur - Vae Vietis» (Ht 22cm) 80 € 120 € 80 €

6365 Sculpture en bronze Colmant « Faune musicien « (Ht totale 28cm) 300 € 400 € 240 €

6366 Cavalier en bronze signé J.DESMARETS (ht 29cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

6367 Mortier en bronze 80 € 120 € 80 €

6368 Faisan en bronze (Ht 10 + socle x 15cm) 60 € 80 € 40 €

6369 Héron en bronze signé A. Léonard 3/12 (20ème) Ht 26cm 80 € 120 € 60 €

6370 Bronze tardif «Panthère» d’après Milo (Ht: totale: 20cm) 60 € 80 € 40 €

6371 Bronze signé Pautrot «Faisan» (Ht 28cm) 100 € 160 € 50 €

6372 Chèvre en bronze signé MENE (Ht:17cm; Lg:25cm) 200 € 300 € 200 €

6373 Bronze signé Ferdinand Pautrot «Coq et lézard» (Ht 11.5 x 15cm) 120 € 180 € 120 €

6374 Une paire de cassolettes en bronze signée Moigniez 200 € 300 € 200 €

6375 Lot de 2 bronzes « Hérons « sur socles en marbre attribué à auguste-Nicolas 
Cain  (Ht 22 et 11cm)

140 € 200 € 100 €

6376 Sculpture en bronze signée R.Kuchler « Scène de chasse» (20 x 34 x 28cm) 600 € 800 € 550 €

6377 Bronze «Ours sur socle» (Ht 11cm) 60 € 80 € 10 €

6378 Sculpture en bronze, chien portant une montre gousset (15 x 15 x 10cm) 80 € 120 € 80 €

6379 Bronze «Chien de chasse» (37 x 20cm) 200 € 300 € 160 €

6380 Coupe-lettre cachet en bronze (Long 34cm) 60 € 80 € 50 €

6381 Groupe en bronze sur socle en marbre « Combat d’enfants» (Ht.8 x 15 x 7cm) 60 € 80 € 10 €

6382 Encrier en marbre et bronze 100 € 160 € 100 €

6383 Petite miniature en bronze russe XIXème attribué à Lancenoy (Ht.8cm) 240 € 300 € 240 €
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6384 Sculpture en bronze « Cheval pur sang» (33 x 36 x 15cm) 400 € 600 € 360 €

6385 Sculpture en régule de Napoléon assis «Veille de bataille» par E. Carlier, électri-
fié (Ht 20 cm, un pied de table cassé)

100 € 160 € 100 €

6386 Bronze tardif «La petite danseuse de Degas» (Ht: 41cm) XXème 140 € 200 € 100 €

6387 Bronze signé Georges Omerth «Le siffleur» + cachet de fondeur (Ht 33cm) 200 € 300 € 100 €

6388 Aiguière et son bassin en bronze (Ht.38cm, diam.38cm) 200 € 260 € 200 €

6389 Bronze « Conquète « signé Bofill (Ht 32cm, coup à la base) 140 € 200 € 140 €

6390 Sculpture en régule sur socle de marbre signée Bouret (HT.30cm) 60 € 80 € 60 €

6391 Miroir soleil en résine dorée (Ø 42cm) 40 € 60 € 20 €

6392 Verre de mariage en Val Saint Lambert (Ht: 28cm) 30 € 40 € 30 €

6393 Vase «Solicitor» en cristal du Val Saint Lambert, vers 1930 400 € 600 € 380 €

6394 Vase bleu en Val Saint Lambert (Ht: 18cm) 60 € 80 € 40 €

6395 Vase Antar du Val Saint Lambert, répertorié Cristaux de fantaisie, création de 
Joseph Simon, vers 1926 (H:27cm)

500 € 600 € 500 €

6396 Un vase en pâte de verre signé Delatte (Ht: 18cm) 300 € 400 € 300 €

6397 Vase en verre émaillé (Ht: 15cm) 80 € 120 € 60 €

6398 Vase art nouveau signé Hardes (Ht 25cm) 300 € 400 € 300 €

6399 Vase Gallé (HT.6,5cm) 200 € 300 € 160 €

6400 Coupe Lalique «Oiseau» (Ht 21cm) 100 € 160 € 100 €

6401 Pique fleurs du Val Saint Lambert, taille riche de 1908 (H:17cm) 
Grille en cristal estampille

200 € 300 € 200 €

6402 Vase Lalique France (Ht 12cm) 100 € 160 € 100 €

6403 Vase Art Nouveau du Val Saint Lambert, création de camille renard, vers 1877 
(H:6.5cm)

400 € 500 € 380 €

6404 Vase en cristal du Val St Lambert à décor de fleurs (accident à la base) Ht 22cm 80 € 120 € 50 €

6405 Un vide poche signé R. Lalique décor aux primevères (7x17cm) 260 € 300 € 260 €

6406 Coupe en cristal Val St Lambert vert chine, cristaux fantaisie 1926 (diam.22cm) 120 € 160 € 120 €

6407 Vase en cristal Val St Lambert topaze doublé rouge 360 € 460 € 360 €

6408 Coupe en cristal taillé du Val St Lambert jaune, travail Joseph Simon, cristaux 
de fantaisie 1919-1925 (Ht 10 x 25cm)

100 € 160 € 100 €

6409 Plat Boch Frères Keramis à décor iznik (Ø 37cm) 60 € 80 € 50 €

6410 Potiche «Fuji yma» du Val Saint Lambert, décors chinois, or 24 carats (H:41cm) 600 € 800 € 600 €

6411 Vase en cristal taillé du Val St Lambert (Ht 34cm) 300 € 400 € 260 €

6412 Vase Art Déco du Val Saint Lambert, cristal incolore doublé vert (H:32cm) 360 € 400 € 360 €

6413 Vase «Pax» du Val Saint Lambert, répertorié dans Cristaux de fantaisie de 1926 
Création de Joseph Simon

1 600 € 1 800 € 1 600 €

6414 Lampe en cristal Val St Lambert art déco vers 1930 (HT.32cm) 280 € 330 € 280 €

6415 Vase en Val Saint Lambert (Ht: 35cm) 160 € 220 € 140 €

6416 Vase en cristal blanc du Val Saint Lambert ( Ht:33cm) 60 € 80 € 30 €

6417 Pied de lampe signé Gallé (Ht 20cm) 600 € 800 € 500 €

6418 Vase rouge Val St Lambert (Ht 50cm) égrenure à la base 100 € 160 € 100 €

6419 Deux cannes anciennes en verre (lg 110cm) 120 € 160 € 60 €

6420 Cruche du Val Saint Lambert, taille riche, vers 1900 (H:24.5cm) 120 € 160 € 120 €

6421 Vase Art Nouveau en cristal rouge à décor d’Orchidée taillé à la roue (H:27.5cm) 160 € 200 € 160 €

6422 Vase en cristal sur piedouche du Val Saint Lambert, circa 1920 (H:21.5cm) 160 € 180 € 160 €

6423 Vase en cristal Val Saint Lambert modèle Jupiter (ht 23cm) 220 € 360 € 200 €

6424 Vase Art Déco bleu sur piedouche, vers 1930 (H:28.5cm) 80 € 120 € 80 €

6425 Vase art nouveau signé d’Argental «décor floral» (éclat au col) Ht 15cm 140 € 200 € 120 €

6426 Vase soliflore signée A. Delatte (Ht 26cm) 40 € 60 € 30 €

6427 Vase art nouveau décor de fleurs signé Richard (HT.12cm) 120 € 160 € 100 €

6428 Pichet du Val Saint Lambert, taille riche de 1908 (H:33cm) 100 € 160 € 100 €
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6430 Vase Urane du Val Saint Lambert, crsital urane doublé bleu cobalt  
Design de Ghent vers 1890

600 € 800 € 600 €

6431 Porte-savon en forme de pique, Val St Lambert travaillé à l’acide (Ht 15  x 14cm) 80 € 120 € 60 €

6432 Flacon Val St Lambert, travail à l’acide(HT.20cm) 140 € 180 € 120 €

6433 Vase Louis Leloup, daté 1996 (Ht: 14cm; Ø:12cm) 240 € 300 € 200 €

6434 Vase en cristal Val St Lambert STUDIO CRISTAL (Ht 22cm) 60 € 80 € 40 €

6435 Petit vase signé Daum Nancy (Ht 8.5cm) 300 € 400 € 300 €

6436 Vase en verre de Venise vert ( Ht: 26,5cm) 60 € 80 € 50 €

6437 Vase en verre émaillé attribué à Legros, modèle boule de cannes, petite fëlure 80 € 120 € 80 €

6438 Vase cornet en cristal doublé bleu pétrole du Val Saint Lambert (H:25.5cm) 80 € 120 € 80 €

6439 Vase «EVIAN» en cristal du Val St Lambert, décor Joseph Simon vers 1925, dou-
blé Aurore (Ht 26cm)

400 € 600 € 400 €

6440 Vase art déco en cristal taillé du Val St Lambert (Ht 20,5cm) 200 € 300 € 200 €

6441 Carafe en cristal bleu (H:41.5cm) 60 € 80 € 60 €

6442 Carafe du Val Saint Lambert en cristal incolore doublé bleu (H:41cm) 120 € 160 € 120 €

6443 Vase en cristal Val St Lambert 60 € 80 € 10 €

6444 Vase en cristal art déco doublé rouge circa 1935 (Ht.31cm) 80 € 120 € 80 €

6445 Vase «MKM» en cristal, taille J. Simon, catalogue des cristaux de fantaisie vers 
1926 (Ht 36cm)

800 € 1 200 € 800 €

6446 Vase «Périclès» en doublé bleu, taillé pointe de diamant (H:40cm) 280 € 330 € 280 €

6447 Vase «Pompadour» doublé vert en cristal du Val Saint Lambert (H:40cm) 280 € 360 € 280 €

6448 Grande bonbonnière en cristal avec monogramme dégagé à l’acide, travail du 
Val Saint Lambert ancien (Ø:19,5cm)

400 € 600 € 400 €

6449 Vase sur piedouche en cristal double rouge (H:34cm et Dia:18cm) 280 € 330 € 280 €

6450 Vase en cristal gravé Kosta Boda à décor de jeune femme à la colombe 
((Ht.28cm)

40 € 60 € 40 €

6451 Cruche art nouveau en métal fleuri et verre bleu (Ht.31cm) 80 € 120 € 60 €

6452 Vase soliflore et un chat en verre (H:33 et 11cm) 40 € 60 € 20 €

6453 Vase du Val Saint Lambert signé Alfred Collard (ht 20cm) 60 € 80 € 40 €

6454 Lampe à huile en verre 100 € 160 € 100 €

6455 Vase en cristal de Val Saint Lambert (H:23cm) 100 € 160 € 80 €

6456 Vase en verre dégagé à l’acide signé De Vez (Ht 18cm) 300 € 400 € 240 €

6457 2 vases en cristal du Val Saint Lambert , cristaux fantaisie (ht 30,5cm) 600 € 800 € 560 €

6458 Carafe et son verre de Sem de l’Anverre bleu (HT.28cm) 300 € 500 € 280 €

6459 Plat opalescent signé Leunox France (diam.32cm) 60 € 80 € 10 €

6460 Vase en verre orange rehaussé d’étain (Ht 21.5cm) 60 € 80 € 30 €

6461 Vase en verre fleuri (Ht 28cm) 80 € 120 € 50 €

6462 Sculpture en bronze et verre «Tête» sur socle (Ht 32cm) 80 € 120 € 80 €

6463 Petit vase signé Daum Nancy «Paysage hivernal» (Ht 4.2cm) 400 € 600 € 400 €

6464 Vase signé Gallé en verre dégagé à l’acide (Ht 10cm) 100 € 160 € 80 €

6465 Carafe et son verre de sem de ‘Anverre  orange (Ht.28cm, égrenure au col de la 
carafe)

300 € 400 € 260 €

6466 Paire de Galvanoplasties du Val St Lambert en cristal bleu (29.5cm) 400 € 600 € 400 €

6467 Vase Val St Lambert signé VSL, à décor industriel figurant des ateliers et che-
minées fumantes (Cristallerie et Sidérurgie) Ht 20.5cm

800 € 1 200 € 800 €

6468 Petit vase en pate de verre, signé Schneider (Ht: 12cm) 50 € 70 € 30 €

6469 Vase en verre dégagé à l’acide signé Schneider (Ht 38cm) 500 € 700 € 400 €

6470 Vase art déco (20 x 25cm, 1 éclat) 60 € 80 € 50 €

6471 Petit vase Daum Nancy (Ht 7cm) 400 € 600 € 400 €

6472 Vase Fabriglass par Louis C.Tiffany (Ht.16cm) 100 € 160 € 100 €

6473 Vase solifore, décor floral signé Gallé avec l’étoile (Ht.29cm, égrenures) 240 € 360 € 200 €
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6474 Vase Daum art déco gravé à l’acide non signé (Ht.26cm) 200 € 300 € 140 €

6475 Vase en cristal Val Saint Lambert, Topaze (H:15cm) 80 € 120 € 50 €

6476 Coupe Borodine en cristal rouge du Val Saint Lambert à décor de danse de 
flore (H: 18 et Dia: 23cm)

360 € 430 € 360 €

6477 Lot de 3 pièces en cristal (fretel du couvercle restauré) 160 € 240 € 120 €

6478 Boîte en cristal Val St Lambert décor Danse de Flore à l’or (16.5 x 10cm) 80 € 120 € 80 €

6479 Coupe Rousseau leveillé Eugène en verre (Ht.11cm, diam.26cm) 80 € 120 € 80 €

6480 Bougeoir en Murano(Ht.30cm) 80 € 120 € 50 €

6481 Vierge en pâte de verre (Ht 40cm) 60 € 80 € 30 €

6482 Lot de 3 pièces en cristal 80 € 120 € 80 €

6483 Vase «Léon» Val St Lambert, création Hubert Fouarge vers 1910 (Ht 25.5cm) 300 € 360 € 260 €

6484 Coupe à noix, taille riche, Val St Lambert fin 19ème (27,5cm) 80 € 120 € 80 €

6485 Deux vases en verre (accidents) 30 € 40 € 30 €

6486 Vase en faïence Bernard Moore (H:15cm) 60 € 80 € 40 €

6487 Vase moulé signé (Ht.14,5cm) 60 € 80 € 30 €

6488 Vase «Formose» en crista rougel du Val Saint Lambert, signé à la pastille 
(H:22cm)

80 € 120 € 80 €

6489 Coupe A.Verlis à décor de poissons (diam.27cm) 80 € 120 € 40 €

6490 Paire de vases à décor de feuille de chêne, signé Lalique 260 € 300 € 220 €

6491 Coupe en cristal Val Saint Lambert  (H:12 cm et Dia: 25cm) 100 € 160 € 100 €

6492 Milieu de table en cristal Lalique (42 x 32 x 8cm. Usures) 260 € 300 € 250 €

6493 Coupe en cristal taillé VSL (Ø:22cm;Ht:10cm) 100 € 160 € 100 €

6494 Paire de verres de mariage attribué à Baccarat (HT.28cm) 60 € 80 € 60 €

6495 Vase ovoïde en cristal double rouge, Art Déco, vers 1930 (H:30.5cm) 280 € 330 € 280 €

6496 Presse-papier du Val Saint Lambert, Gravé à l’acide, vers 1900 (H6.5cm) 160 € 200 € 160 €

6497 Milieu de table richement taillé et vase en cristal du Val Saint Lambert (éclat 
vase) (H:30cm)

40 € 80 € 40 €

6498 Petite cruche salviati, Venise (Ht.13cm) 40 € 60 € 10 €

6499 Vase Florence du Val Saint Lambert, Cristaux de fantaisie de 1926 (H:30.5cm) 
Création de Jospeh Simon 

400 € 500 € 400 €

6500 Vase du Val Saint Lambert, création de Hubert Fouarge, vers 1908 (H:30cm) 260 € 360 € 260 €

6501 Cruche du Val Saint Lambert en cristal incolore doublé rouge (H:33cm) 100 € 160 € 100 €

6502 Cruche en cristal Val St Lambert bleue (Ht 22.5cm) 160 € 240 € 160 €

6503 Vase en cristal du Val St Lambert (Ht 15cm) 100 € 160 € 80 €

6504 Bougeoir en cristal «Danse de flore» du Val Saint Lambert  (H:32cm) 80 € 120 € 80 €

6505 Boîte couverte Val St Lambert danse de Flore (Ht.7cm, diam.11cm) 100 € 160 € 100 €

6506 Plat et saladier en verre Lalique France (Ht.10cm, diam.27cm) 200 € 300 € 160 €

6507 Bonbonnière en cristal taillé Val St Lambert (Ht 8cm, Ø 15cm) 100 € 160 € 100 €

6508 Vase Galvanoplastie en cristal du Val Saint Lambert à décor de roses (25cm) 500 € 700 € 460 €

6509 Coupe en cristal Val St Lambert 80 € 120 € 10 €

6510 Vase «Danse de Flore» en cristal du Val St Lambert (Ht 30cm) 240 € 330 € 200 €

6511 Coupe «Borodine» en cristal bleu du Val Saint Lambert (H:24cm et Dia:32cm) 600 € 800 € 600 €

6512 Coupe sur pied du Val Saint lambert, cristal incolore doublé rouge (H:23cm et 
Dia: 24.5cm) (2 parties)

280 € 300 € 280 €

6513 Milieu de table en cristal doublé rouge (H:23cm et Dia:30cm) 280 € 330 € 280 €

6514 Vase St Lambert art nouveau, galvanoplastie (Ht.30cm) 300 € 360 € 300 €

6515 Vase galvanoplastie ajouré en cristal bleu «Lys stylisé», signé Val Saint Lambert  
Etat parfait (H:33.5cm)

280 € 330 € 280 €

6516 Vase en cristal Val St Lambert (Ht.27,5cm) 80 € 120 € 60 €

6517 Assiette en porcelaine de Tournai à décor de médaillon Louis XVI 140 € 200 € 140 €
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6518 Paire de vases Rhyton datant des années 1830, décorés à Paris (Ht 28 x 22cm) 
modèles identiques au château Coussac Bonneval

600 € 800 € 600 €

6519 Assiette Bernardau à Limoges, service fait pour la reine Elisabeth en 1957 30 € 40 € 10 €

6520 Paire de plats octogonaux en porcelaine de Sèvres à décor floral (Ø 24cm) 100 € 160 € 80 €

6521 Paire de petits vases en porcelaine française XIXème siècle (fêlure) 80 € 100 € 60 €

6522 Coupe ajourée en porcelaine, époque empire manufacture impériale Sèvres 
(Ht.28cm)

500 € 600 € 500 €

6523 Paire de vases en porcelaine 19ème (Ht:24cm) 160 € 200 € 100 €

6524 Groupe en biscuit, marque de Sèvres « L’amour enchainé « (Ht.26cm) 60 € 80 € 10 €

6525 Assiette en Sèvres 60 € 80 € 10 €

6526 Groupe en porcelaine «Mère et enfant dans son berceau» (Ht 22cm) 60 € 80 € 40 €

6527 Petite peinture signée Laure Lévy «Scène romantique» (11 x 9cm) 100 € 160 € 80 €

6528 Deux petites peintures «Scènes romantiques» (6 et 5 x 7cm) 80 € 120 € 60 €

6529 Tête à tête en porcelaine de Limoges (manque une soucoupe) 60 € 80 € 40 €

6530 Plat ovale en porcelaine (Tournai, Arras ou autre)(25 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

6531 Statuette en porcelaine « Angelots musiciens et bélier» (HT.22 x 20cm, bout de 
corne cassé)

80 € 120 € 80 €

6532 Angelot en porcelaine (H:18cm) 20 € 30 € 20 €

6533 Série de 6 tasses et sous-tasses en porcelaine de Paris 80 € 120 € 50 €

6534 Boite en porcelaine de Sèvres, Château des Tuileries, 19ème (L 18cm) 200 € 300 € 200 €

6535 Statuette en porcelaine anglaise (Ht 25cm) 60 € 80 € 40 €

6536 Boite en porcelaine de Sèvres signée Delgs (Ht 8 x 20 x 14cm) 200 € 300 € 200 €

6537 Présentoir en porcelaine de Sèvres, monture en bronze doré (Ht 18 Ø 28cm en 
2 parties)

200 € 300 € 160 €

6538 Coffret en porcelaine de Sèvres (ht 7 x 18 x 11cm) 140 € 200 € 140 €

6539 Paire d’assiettes en porcelaine de Saxe à décor de fleurs peintes à la main 100 € 160 € 100 €

6540 Paire de statuettes en porcelaine «Jeune couple» (Ht 15cm) 80 € 120 € 60 €

6541 Faisan en céramique italienne Lg: 40cm 40 € 60 € 10 €

6542 Encrier en porcelaine et bronze (porte une marque UP) Ht 11cm 80 € 120 € 80 €

6543 Vase en porcelaine allemande marqué à l’épée croisée (Ht.29cm) 120 € 140 € 100 €

6544 Paire de statuettes en porcelaine européenne «Couple chinois» (Ht 14cm) 60 € 80 € 40 €

6545 Boite en porcelaine et monture en bronze (Ht 21cm) 100 € 160 € 100 €

6546 Paire de bougeoirs modernes en faïence et bronze «Perroquet» (Ht.36cm) 30 € 40 € 10 €

6547 Paire de flacons couverts en porcelaine STAFFS (Ht 17.5cm) 80 € 120 € 50 €

6548 3 assiettes en porcelaine ancienne (diam.25cm) 100 € 120 € 80 €

6549 Coupe en porcelaine ajourée à décor d’oiseaux (Ø: 26cm) 60 € 80 € 30 €

6550 Coupe en porcelaine de Meissen, marque (19 x 28cm) 80 € 120 € 10 €

6551 3 assiettes en porcelaine de Sèvres (diam.24cm) 300 € 400 € 30 €

6552 Encrier à pompe en vieux Bruxelles 60 € 80 € 20 €

6553 Groupe en porcelaine « Couple» (HT.23cm) 200 € 300 € 200 €

6554 Plat (29 x 23cm) + 7 assiettes (3 plates et 4 profondes) en porcelaine de Chine 
18ème à médaillon 

300 € 400 € 200 €

6555 Paire de statuettes en porcelaine «Couple de musiciens» (Ht 15cm) 80 € 120 € 60 €

6556 Statuette en Capodimonte «Jeune femme au cygne» (Ht 29cm) 60 € 80 € 40 €

6557 Cruche en porcelaine dorée à décor de personnages (Ht 17cm) 80 € 120 € 50 €

6558 Porcelaine Meissen (Ht 19cm) 160 € 240 € 140 €

6559 Statuette en porcelaine «Jeune femme» (Ht 21cm) 80 € 120 € 60 €

6560 Cornet en vieux Bruxelles (Ht 35cm) 40 € 60 € 20 €

6561 Bas-relief en faïence «Maternité» (34 x 22cm) 80 € 120 € 50 €

6562 Crémier en vieux Bruxelles (1 cheveu) 30 € 50 € 10 €
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6563 Paire de statuettes en porcelaine «Couple et enfants» (Ht 14cm) 80 € 120 € 60 €

6564 Couple de personnages + groupe en porcelaine (Ht des personnages 25cm, 
une branche de l’arbalète cassée)

80 € 120 € 80 €

6565 Service à thé et à café à décor floral (milieu du 19ème) 140 € 200 € 100 €

6566 Lot de porcelaines 19ème personnages et autres (10 pièces) 80 € 120 € 80 €

6567 Sucrier couvert en porcelaine dorée 60 € 80 € 20 €

6568 Garniture trois pièces en porcelaine de Sèvres polychrome à fond bleu claire 
rehaussé d’or. A décor de putti et une scène galante. Rehaussé de montures 
en bronze doré et ciselé.

500 € 700 € 500 €

6569 Pot carré à fleurs en porcelaine,  monogrammé Sèvres, monture en argent, 
poinçons minerve (9 x 7 x 7cm)

60 € 80 € 60 €

6570 2 assiettes à décor de fleurs en porcelaine de Tournai 18ème 200 € 260 € 200 €

6571 Paire de cornets en vieux Bruxelles à décor d’angelots et de fleurs (Ht 13.5cm) 60 € 80 € 30 €

6572 2 encriers en porcelaine (11 x 8 x 7cm) 20 € 30 € 10 €

6573 Coupe en porcelaine à décor d’angelots (Ht.17 x 33 x 21cm) 200 € 300 € 160 €

6574 2 assiettes à décor de fleurs en porcelaine de Tournai 18ème 200 € 260 € 200 €

6575 Deux personnages en vieux Paris (1 tête recollée) Ht 27cm 40 € 60 € 10 €

6576 Plat en porcelaine de Sèvres à décor de jeune femme (Ø 34cm) 160 € 240 € 160 €

6577 Théière et assiette en porcelaine fleurie allemande 60 € 80 € 30 €

6578 Plaque en Wedgwood «Récoltes de pommes de terre» (22 x 15cm) 60 € 80 € 40 €

6579 Statuette en porcelaine «Danseuses» (Ht 27cm) accidents 30 € 50 € 10 €

6580 Assiette à dessert en faïence de Tournai 60 € 80 € 30 €

6581 Jardinière en porcelaine à décor d’enfants (Ht 17 x 27cm) 80 € 120 € 50 €

6582 Service à café tête à tête en porcelaine de Dresden, 20ème siècle 60 € 80 € 60 €

6583 Paire de corbeilles ajourées et leurs plateaux en porcelaine de Bruxelles fleurie 
(Ht 10 x 36 x 28cm)

400 € 600 € 400 €

6584 Lot de 3 cornets en porcelaine à décor floral (Ht 28cm) 80 € 120 € 80 €

6585 Paire de grands plats en porcelaine polychrome de Tournai, décor à la Haye 
18ème (Long 41cm)

700 € 900 € 700 €

6586 Paire de plats en porcelaine de Tournai à décor La Haye (Lg:32,5cm) 600 € 800 € 600 €

6587 Terrine sur présentoir en porcelaine de Tournai à décor La Haye 1 200 € 1 400 € 1 200 €

6588 Paire de plats en porcelaine de Tournai à décor La Haye (Lg: 30.5cm) 600 € 800 € 500 €

6589 Petit groupe en porcelaine de Tournai, représentant une vendeuse de poissons 
(Ht:12cm)

400 € 500 € 400 €

6590 Statuette en porcelaine de Tournai, représentant un bourgeois musicien (Ht: 
16cm)

400 € 500 € 400 €

6591 Paire de statuettes en porcelaine18ème pâte tendre (un recollage) 200 € 300 € 200 €

6592 Paire de plats creux en porcelaine polychrome de Tournai, décor à La Haye 
18ème (Lg 26cm)

400 € 600 € 400 €

6593 Groupe en faïence ancienne «Scène de Bacchus» (accidents et manques) 200 € 300 € 180 €

6594 Paire de beurriers sur présentoir en porcelaine de Tournai décor La Haye 1 200 € 1 500 € 1 200 €

6595 Paire d’assiettes creuses en porcelaine polychrome de Tournai, décor à La Haye 
18ème (Ø 24cm)

300 € 400 € 300 €

6596 Cruche à lait en Tournai polychrome (HT.20cm) 400 € 600 € 260 €

6597 Paire de grands plats en porcelaine de Tournai (Ø: 36.5cm) 900 € 1 000 € 900 €

6598 Ensemble de 13 pièces en Tournai (Plat et assiettes dont 1 Manganèse) 60 € 80 € 50 €

6599 Série de 8 pochons et 6 soucoupes en porcelaine de Saxe 60 € 80 € 40 €

6600 Pichet allemand en porcelaine et étain (Ht.30cm, petite fêlure au manche) 80 € 120 € 60 €

6601 Histoire des Campagnes de Flandre du Maréchal de Turenne 1782, impri-
mé à Paris par le Chevalier de Beaurain, 2 volumes dont un Atlas en couleur 
d’époque in Folio

1 500 € 2 000 € 1 500 €

6602 Atlas d’anatomie 1801 200 € 300 € 200 €

6603 Cruche romaine (Ht 16cm) 60 € 80 € 50 €
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6604 Livre «Lettre à Emilie» sur la mythologie par M. de Moustier à Lyon 1794, 2 
tomes complets

40 € 60 € 20 €

6605 Bouteille perse 19ème (Ht.18,5cm) 60 € 80 € 20 €

6606 Panache au plume d’ara 60 € 80 € 20 €

6607 Huile sur panneau signée M. Dauer «Vanité» (30 x 36cm) 60 € 80 € 50 €

6608 Dessin «Crâne» 18ème (22 x 23cm) 80 € 120 € 80 €

6609 Vase en faïence anglaise Royal Lancastrian William Mycock 1920 (ht 23cm) 500 € 700 € 450 €

6610 Oeuf d’autruche monture bronze, décor de salamandres 80 € 120 € 80 €

6611 Livre «Brekford Vathek» conte arabe E.O. n°56 60 € 80 € 60 €

6612 Crâne d’étude (14x19x14cm) 200 € 300 € 160 €

6613 Ensemble de 3 manches d’ombrelles 40 € 60 € 30 €

6614 Partie d’un châpiteau corinthien d’époque grecque (22 x 12 x 14cm) 100 € 160 € 100 €

6615 Paire d’aquarelles « Courses de chevaux» (14 x 17cm) 50 € 70 € 40 €

6616 Longue vue 19ème (Long fermée 26cm, placage manquant) + jumelles de 
théâtre

40 € 60 € 10 €

6617 Paire de presse-livres art déco signés Pierre Lancel (petit accident sur le socle) 
Ht 19cm

500 € 600 € 500 €

6618 Pile de poids (Ht.3,5cm) 60 € 80 € 30 €

6619 Gallet gravé d’un guerrier «Souvenir du grand Tour» (Ht 5cm) 60 € 80 € 10 €

6620 Buste en terre cuite peinte à double tête (Ht 19cm) 60 € 80 € 30 €

6621 Aquarelle 1803 «A Saint Domingue de la Poursuivante contre Hercule» (18 x 
24cm)

80 € 120 € 40 €

6622 Huile sur panneau «Marine» (12 x 18cm) 60 € 80 € 50 €

6623 Tête de cheval en pierre, travail ancien (Long 25cm) 100 € 160 € 80 €

6624 Croix en laiton 18ème (Ht 10cm) + Vierge (Ht 5.5cm) 80 € 120 € 60 €

6625 2 petites boîtes en métal doré et plaques en pierres semi-précieuses (Lg.6cm) 60 € 80 € 20 €

6626 Petite balance flamande de monnaie d’échange datée 1750 200 € 300 € 200 €

6627 3 coffrets sculptés orientaux 60 € 80 € 20 €

6628 Coupe-papiers + 2 boîtes en nacre 60 € 80 € 40 €

6629 Cadenas argenté oriental (10cm) 40 € 60 € 20 €

6630 Trois vases en bronze (Inde et Chine) Ht 12cm 60 € 80 € 20 €

6631 Encrier en laiton (Long 25cm) et gobelet 50 € 60 € 40 €

6632 Coffret iranien en bois sculpté (Ht 8 x 19 x 13cm) 60 € 80 € 20 €

6633 Lot de 3 plats + 1 cruche en céramique orientale 40 € 60 € 30 €

6634 Bougeoir- chat en bronze patiné (Ht.24cm) 60 € 80 € 50 €

6635 Livre «Figure de l’histoire Sainte» Paris 1677 60 € 80 € 60 €

6636 Dictionnaire Oeconomique, livre du 18ème (Ht 40cm) 80 € 120 € 50 €

6637 Dague dans son fourreau, fabrique Fonson Bruxelles 19ème (Lg 35cm) 60 € 80 € 60 €

6638 Coffret à cigarettes des années 50 60 € 80 € 50 €

6639 Pendulette d’officier 80 € 120 € 10 €

6640 Balance monétaire ancienne (11 x 6cm) 80 € 120 € 50 €

6641 Pendule d’officier dans sa boîte 60 € 80 € 10 €

6642 Le grand dictionnaire historique Tome 1 et 2 en un seul volume 60 € 80 € 10 €

6643 Mortier en pierre sculptée datant de 1915 (Ht 14cm, Ø 18cm) 40 € 60 € 30 €

6644 Buste de bretonne en chêne sculpté (HT.25cm) 60 € 80 € 30 €

6645 Sphynx en grès (Ht 22 x 39 x 11cm) 80 € 120 € 60 €

6646 Série de 3 statuettes de style néo-classique en poudre de marbre (Ht 26cm) 60 € 80 € 40 €

6647 Sphynx, basalte, Egypte 19ème (Ht 18cm, long 28cm) 80 € 120 € 80 €

6648 Tranche d’agate sur présentoir en laiton doré (travail des années 70, Ht 22 cm) 
tranche d’agate bleue supplémentaire

80 € 120 € 60 €
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6649 Tranche d’agate sur présentoir en laiton doré (travail des années 70, Ht 14 cm) 80 € 120 € 10 €

6650 Géode de Quartz fumé sur présentoir en laiton doré (travail des années 70, Ht 
35 cm)

140 € 180 € 140 €

6651 Coffret à bijoux en ronce de tuya polie (Ht 12 x 30 x 20cm) 60 € 80 € 50 €

6652 Miniature perse sur papier, fond doré, ancien (14 x 9cm) 100 € 160 € 100 €

6653 Tête de mort en métal rouillé 80 € 120 € 80 €

6654 Lot de 4 objets orientaux (poignard, plaques et bague) 80 € 120 € 10 €

6655 Une boîte à thé en loupe de noyer 100 € 120 € 100 €

6656 Tête de mort en os (Ht 9cm) 160 € 240 € 100 €

6657 Sculpture puzzle en bronze «Torrero» signée Miguel Ortiz Berroca (Ht 31cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

6658 Violon 4/4 étiquette R & M Millant luthiers d’art, 51 rue de Rome à Paris n° 240 
daté 1946 (dos 355mm) . Dans un écrin avec accessoires, on y joint un archet 
Millant

5 000 € 7 000 € 5 000 €

6659 Encrier en pierre bleue (Ht.6 x 20 x 10cm) 60 € 80 € 20 €

6660 Rose des sables sur présentoir en laiton doré (travail des années 70, Ht 10 cm) 60 € 80 € 10 €

6661 Géode de cristal de roche monté sur laiton doré (travail des années 70, Ht 18 
cm)

60 € 80 € 10 €

6662 Un écritoire en acajou 80 € 120 € 80 €

6663 Coffret à bijoux en cuir brun (Ht 8 x 35 x 20cm) 40 € 60 € 10 €

6664 Appareil de mesure ancien 80 € 120 € 60 €

6665 Coffret à thé (13x23x12cm) 60 € 80 € 40 €

6666 Chope de corporation en étain gravé, Allemagne 18ème (Ht 33cm) 80 € 120 € 80 €

6667 Vase Nambé en métal (Ht.24cm) 80 € 120 € 40 €

6668 Sceau à glace et sceau à champagne Art déco Christofle 120 € 140 € 100 €

6669 Seau à champagne, à glace + 3 gobelets Christofle 60 € 80 € 50 €

6670 Seau à bouteilles en métal argenté (Ht 18cm) 20 € 30 € 20 €

6671 Seau à champagne Christofle en métal argenté (ht 17cm, Ø 13,5cm) 80 € 100 € 30 €

6672 Lot de 12 assiettes en faïence anglaise 1994 40 € 60 € 20 €

6673 Nécessaire pour fumeur 3 pièces en métal argenté de la marque Silver House 
Monte Carlo 

60 € 80 € 30 €

6674 Service à café 5 pièces en métal argenté Fallon à Namur 100 € 160 € 80 €

6675 Paire de petits bougeoirs en argent anglais (Ht 18cm) 80 € 120 € 80 €

6676 Rond de serviette en métal argenté «Casino de Namur, décembre 1938» 40 € 60 € 10 €

6677 Série de 12 couteaux de style Louis XV en métal argenté 20 € 30 € 20 €

6678 Lot de couverts Christofle , modèle Louis XIV Vendôme (75 pièces) + 1 seau à 
champagne et 1 double plat et son plateau 

360 € 600 € 330 €

6679 Plateau ovale à 2 anses en métal argenté Sivar (39 x 56cm) 60 € 80 € 40 €

6680 Ménagère de +/- 108 couverts Christofle modèle Marly 600 € 800 € 600 €

6681 Une ménagère en métal argenté Christofle, comprenant 12 cuillères, 10 four-
chettes à poisson, 10 fourchettes normales, 12 couverts à homard, 8 petites 
cuillères, 5 petites cuillères, une grande paire de couverts à poisson, 1 pince à 
sucre 

60 € 80 € 50 €

6682 Partie de ménagère en métal argenté art déco (56 pièces) 60 € 80 € 40 €

6683 Ménagère de 114 couverts en métal argenté Christofle modèle Vendôme 800 € 1 200 € 800 €

6684 8 couverts de service Christofle marqués la Hutte 40 € 60 € 10 €

6685 Partie de ménagère Christofle art déco (47 pièces) 100 € 160 € 100 €

6686 Lot de 38 couverts Christofle, décor au filet 80 € 120 € 80 €

6687 Coffre avec ménagère Christofle 300 € 400 € 10 €

6688 Ménagère de couverts Christofle modèle Pompadour (110 pièces) 700 € 900 € 700 €

6689 Vase Antonio Lampecco (Ht.26cm) 160 € 240 € 150 €

6690 Panthère art déco en faïence (12 x 25cm) 20 € 30 € 10 €

6691 Bas-relief en terre cuite signé Anne Canneel «Jeunes femmes» (32 x 24cm) 60 € 80 € 50 €
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6692 Sculpture en marbre (20 x 23cm) 60 € 80 € 10 €

6693 Service à liqueurs en faïence 30 € 50 € 10 €

6694 Taureau en bronze signé Pierre Chenet avec cachet du fondeur (Ht.28 x 40cm) 160 € 240 € 160 €

6695 Vase d’Accolay (Ht 17cm) en grès 40 € 60 € 20 €

6696 Sculpture en céramique «Taureau» signée Ursula Despet (10x15cm) 40 € 60 € 20 €

6697 Paire de serre-livres en porcelaine à décor de béliers (Ht 16cm) 40 € 60 € 20 €

6698 Coupe en céramique signée Lampecco (H:21cm) 60 € 80 € 50 €

6699 Huile sur panneau attribuée à Rosa Bonheur «Couple de lions» (24 x 32cm) 2 000 € 3 000 € 2 000 €

6700 Plat en céramique signé L.A, pour Lampecco (Dia: 38.5cm) 140 € 200 € 120 €

6701 Taureau en bronze signé Chenet (Ht 20 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

6702 Trio de vases Antonio Lampecco (Ht 6.5cm) 60 € 80 € 50 €

6703 Ours en bronze signé Chenet (Ht 45 Lh 30cm) 500 € 700 € 500 €

6704 Trio de vases Antonio Lampecco (Ht 8cm) 60 € 80 € 50 €

6705 Vase en grès à 2 anses (Ht 30cm) 20 € 30 € 10 €

6706 Ours polaire en bronze signé Pierre Chenet avec cachet de fondeur (Ht.22 x 
48cm)

240 € 300 € 240 €

6707 Ours polaire en bronze signé Pierre Chenet  avec cachet du fondeur (Ht.17 x 
30cm)

140 € 200 € 140 €

6708 Lot de 3 lapins en bronze(Ht 13 et 22cm) 80 € 120 € 70 €

6709 Lot de 3 vases Antonio Lampecco noir (Ht 5cm) 40 € 60 € 40 €

6710 Objet en céramique (Ht.25cm) 20 € 30 € 10 €

6711 Lièvre (Ht 9cm) et crapaud (ht 5cm)en bronze signés Chenet 40 € 60 € 20 €

6712 Lot de 3 oies en bronze de Chenet (Ht 18cm) 100 € 160 € 100 €

6713 Lot de 3 vases Antonio Lampecco noir et orange (Ht.10, 9 et 8cm) 40 € 60 € 40 €

6714 Lot de 3 lapins en bronzes signés Chenet (Ht 10 à 15cm) 40 € 60 € 30 €

6715 Chiens en bronze signés Chenet (Ht 6 et 8cm) 80 € 120 € 50 €

6716 Lot de 3 vases Antonio Lampecco bleu (Ht.6 et 5cm) 40 € 60 € 40 €

6717 Lot de 3 dessins monogrammés pour Victor Rousseau (15 x 9cm , 19 x 12cm, 18 
x 11cm)

140 € 200 € 140 €

6718 Vase Emile Lombart en grès à 4 anses (Ht 22cm) 40 € 60 € 40 €

6719 Paire de vases en faïence allemande modèle Tokyo, Bonn (Ht.22cm) 40 € 60 € 30 €

6720 Presse papier en porcelaine Royal Crown Derby (Lg.12cm) 60 € 80 € 10 €

6721 5 livres sur la science, la médecine et la Franc maçonnerie avec gravures à 
l’intérieur

60 € 80 € 40 €

6722 Huile sur carton, peinture impresionniste « Paysage» (20 x 24cm) 40 € 60 € 10 €

6723 Groupe en terre cuite d’après Clodion (Ht 30cm) 80 € 120 € 80 €

6724 Petite aquarelle 19ème «Vue de ville» (12 x 10cm) 50 € 70 € 40 €

6725 Lot de 2 peintures « Paysages animé « signé  (32 x 24cm) 100 € 160 € 50 €

6726 Huile sur panneau «Paysage d’hiver» 19ème (trace de signature) 22 x 28cm 80 € 120 € 40 €

6727 Cruche-hibou en barbotine 60 € 80 € 30 €

6728 Milieu de table à décor de putti (Ht.25cm) 40 € 60 € 20 €

6729 Paire de personnages en terre cuite (Ht 14cm) 60 € 80 € 20 €

6730 Plateau en chêne marqueté à décor de chardons signé Emile Gallé à Nancy (29 
x 36cm)

100 € 160 € 100 €

6731 Sculpture en terre cuite « Homme nu» signée (Ht.39cm) 60 € 80 € 10 €

6732 Paire de portraits monogrammés MD pour Madou J.B. (20 x 12cm) 100 € 160 € 100 €

6733 Bénitier de table forêt noire avec peinture de Madone sur porcelaine (Ht.23cm) 40 € 60 € 20 €

6734 Lion héraldique en chêne sculpté  monogrammé à l’arrière (HT.33cm) 80 € 120 € 50 €

6735 Baromètre, angelot tenant un instrument (30cm) 40 € 60 € 10 €

6736 Boite à tabac hollandais en cuivre repoussé (Lg.16 x 5cm) 260 € 300 € 200 €
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6737 Statuette en porcelaine anglaise «Crieur» (Ht 21cm) 40 € 60 € 20 €

6738 Lot de 2 boîtes en loupe de noyer 40 € 60 € 10 €

6739 2 boîtes à tabac en laiton, Pays Bas 18ème 100 € 160 € 100 €

6740 Lampe peinte « Oiseaux « marque Sèvres (Ht 30cm) 40 € 60 € 40 €

6741 Vase en cristal de bohême (Ht.14cm) 80 € 120 € 40 €

6742 Paire de peintures «Fleurs» (huiles sur toile 22 x 17cm) 80 € 120 € 40 €

6743 Lot de 5 boîtes anciennes à bijoux avec verres biseautés, vers 1900 200 € 300 € 200 €

6744 3 vases Moorcroft ( Ht.13, 7,5 et 3,5cm) 260 € 300 € 240 €

6745 Lot de 6 pièces de nécessaire de toilettes  Baccarat, Val saint Lambert , double 
bouchons

160 € 180 € 160 €

6746 Paire d’appliques Jules Wabbes en inox (19x17x15cm) 800 € 1 200 € 600 €

6747 Buste en plâtre (Ht 33cm) 20 € 30 € 10 €

6748 Huile sur carton signée de Lignière «Voilier» (17 x 25cm) 60 € 80 € 10 €

6749 Coupe sur pied en bronze et faïence (Ht.16 x 40 x 35cm) 80 € 120 € 80 €

6750 Vase art nouveau attribué à Thulin (HT.31cm) 60 € 80 € 40 €

6751 Coffret de voyage + flacon en ivoirine 140 € 200 € 140 €

6752 Peigne à chigon d’époque art nouveau 80 € 120 € 60 €

6753 Eventail peint double face d’époque Louis XVI 200 € 300 € 200 €

6754 Deux aquarelles signées C. Rogier, pour Camille Rogier, une datée 1827 et 
l’autre datée 1836 «Nues sur canapé» (11 x 13cm)

200 € 300 € 180 €

6755 Boîte en Opaline et 2 vases rehaussés d’émaux à décor de fleurs (H: 9 et 20 cm) 80 € 120 € 80 €

6756 Lampe en forme de coquille (Ht.30cm) 40 € 60 € 10 €

6757 Lot de 3 cadres micromosaïques et une boîte russe émaillée 60 € 80 € 10 €

6758 Plateau et lampe en tôle peinte 80 € 120 € 50 €

6759 Trois flacons en verre doré (un accidenté) 40 € 60 € 10 €

6760 Vide poche en marbre et régule (Ht.13 x 29 x 22cm) 60 € 80 € 10 €

6761 Huile sur panneau signée «Nature morte aux fleurs» (25 x 20cm) 30 € 40 € 10 €

6762 Statue d’une jeune lectrice en bronze (HT.35cm) 200 € 300 € 200 €

6763 Manuscrit « Enchiridion curieux» 1808 160 € 200 € 100 €

6764 Miniature signée Bernier «Jeune femme» (Ø 6.5cm) 300 € 400 € 300 €

6765 Miniature signée Cosway «Madame de Récamier (?)  (Ø 8/6cm) 300 € 400 € 300 €

6766 Peinture de fleurs sur porcelaine signée 1864, manufacture de Sèvres(14 x 
11cm)

160 € 240 € 160 €

6767 Deux statuettes en Saxe «Danseuses» (1 doigt cassé) Ht 24cm et ht 19cm 300 € 400 € 260 €

6768 Tapisserie (HT.totale 40 x 78cm) 40 € 60 € 10 €

6769 Vase iznik fleuri (Ht 24cm) 80 € 120 € 80 €

6770 Eventail «Scène romantique» 19ème et dans sa boite d’origine Buenos Aires 80 € 120 € 50 €

6771 Coffret à couture en bois de Spa, peinture faux bois et réserves en trompe 
l’oeil, 18ème (10 x 25 x 18cm)

240 € 360 € 200 €

6772 Boîte de Spa à quadrille XIXème (6 x 21 x 15cm) 80 € 120 € 80 €

6773 Deux porte-menus en argent + un anneau de serviette (Prusse orientale 
19ème)

80 € 120 € 80 €

6780 Groupe en bronze signé M.Leduc « Biche et son faon» ( 44 x 60cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

6781 Buste en bronze signé Dom.V.D.Bossch (HT.49cm) 400 € 600 € 400 €

6782 Bronze de Prosper Lecourtier signé et daté 1878 «Prenez garde aux chiens» (45 
x 34,5 x 19cm)

600 € 800 € 600 €

6783 Bronze signé Jules Coutan «Vénus et amour endormi» (Ht 36 x 50cm) 2 200 € 2 600 € 2 000 €

6784 Sculpture en bronze signée et numérotée  «Joueur de clarinette» (35 x 65cm) 900 € 1 100 € 900 €

6785 Sculpture en bronze signée «Enfant au poisson» (Ht 58cm) 300 € 400 € 200 €

6786 Service à dîner en porcelaine «VERMEREN COCHÉ à Bruxelles», . On y joint 14 
pièces en Limoges

300 € 400 € 240 €
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6787 Bronze « Cheval de Marly» signé Coustou (Ht.58 x 42cm) 300 € 400 € 300 €

6788 Groupe en régule par Hyppolite Moreau « Le drapeau» (Ht.60cm) 120 € 140 € 100 €

6789 Bronze d’après Rodin marqué Chenet « La luxure» (Ht.40cm) 160 € 240 € 160 €

6790 Bronze à patine brune signé Auguste Moreau 1834-1917 «Putto jouant avec 
papillon» éditeurs Société des Bronzes de Paris, Salon des Beaux-Arts 1886 (Ht 
60cm)

1 400 € 1 600 € 1 400 €

6791 Sculpture en régule «Paysanne» (Ht 59 cm) 160 € 240 € 150 €

6792 Important service de table italien ( +/- 200 pièces) 400 € 600 € 400 €

6793 Important service Villeroy et Boch, Strasbourg 240 € 280 € 200 €

6794 Garniture de cheminée forêt noire, 3 pièces (ht 75cm) 1 400 € 1 800 € 1 400 €

6795 Imposante machine à café vintage en inox WMF «Sputnik Style» (Ht 74cm, 
Long totale plateau 105cm)

200 € 300 € 100 €

6796 Bronze patiné signé Kinsburger S. Jeune Femme élégante avec fleur à la 
main», travail 19ème (HT.65cm)

700 € 900 € 700 €

6797 Sculpture en bronze « Chevaux sautant une haie « signé L Carvin (L 55cm, Ht 
41cm)

700 € 900 € 700 €

6798 Vasque de fruits en faïence (41 x 40cm) 300 € 400 € 200 €

6799 Service à dîner en porcelaine Hertel Jacobs Bavaria (+/- 101 pièces) 80 € 120 € 80 €

6800 Fonte russe, fille sur cheval (Ht 43 x 45cm) 1 300 € 1 600 € 1 300 €

6801 Saint Jacques de Compostelle  17ème (Ht.110cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

6802 Cupidon en plâtre peint (Ht.75cm, 1doigt recollé) 140 € 200 € 140 €

6803 Service à dîner Dordrecht (+/- 58 pièces) 160 € 240 € 160 €

6804 Service à dîner anglais (manque les couvercles) 72 pièces 100 € 160 € 100 €

6805 Bronze d’un enfant tirant la queue d’un cochon signé Valere 260 € 300 € 260 €

6806 Horloge sous globe (Ht: 45cm), pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 80 €

6807 Tête d’angelot Baroque 900 € 1 200 € 850 €

6808 Lapin naturalisé (Ht 43cm) 60 € 80 € 40 €

6809 Paire de vases art déco en verre moulé Libochovice (Ht.23cm) 60 € 80 € 20 €

6810 Paire de candélabres en marqueterie Boulle et bronze doré 19ème (Ht 60cm) 160 € 240 € 100 €

6812 Paire d’appliques lyres en bois doré et noirci (Ht 56 x 26cm) 160 € 240 € 160 €

6813 Paire d’huiles sur porcelaine «Cygognes» (30 x 45cm) 400 € 600 € 400 €

6814 Statue «Mercure» (Ht 85cm) 1 400 € 1 800 € 1 400 €

6815 Vierge à l’enfant ancienne en terre cuite (Ht 39cm) accidents 200 € 300 € 160 €

6816 Paire de chenets à décor de flammes (ht 30cm) 40 € 60 € 30 €

6817 Boiserie à décor de deux têtes d’angelot (Ø 40cm) 220 € 260 € 220 €

6818 Sculpture en terre cuite signée Verhaegen 1952 «Couple et fils» (30 x 56cm) 80 € 120 € 50 €

6819 Paire de lampes en laiton et cristal, fonctionnelles (Ht: 50cm) 80 € 100 € 80 €

6820 Pendule en bronze doré, d’époque Charles X «Joueuse de harpe» (43 x 33 x 
13cm)

600 € 800 € 500 €

6821 Paire d’appliques dorées (30cm) 20 € 30 € 20 €

6822 Paire d’appliques-miroirs en bronze couronné (Ht 60 x 33cm) 400 € 600 € 400 €

6823 Sculpture en régule signée ouline (52 x 60 x 20cm) 240 € 360 € 200 €

6824 Importante lampe néo-classique en marbre, (Ht totale : 84cm) 160 € 200 € 140 €

6825 Miroir ancien (80 x 70cm) 300 € 400 € 300 €

6826 Bronze à l’antique signé Cyp. Venot représentant la Clémence de Scipion, gé-
néral romain qui pris la cité de Qart Hadasht (dessus d’horloge) Ht 35cm, long 
63cm

300 € 400 € 300 €

6827 Lot de 5 tabourets en bois peint (+/- 52 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

6828 Sculpture en régule signé Auguste Moreau «Enfant au Crabe» (Ht 72 cm) 200 € 300 € 200 €

6829 Oiseau «Cassenoix moucheté» naturalisé (Ht 32cm) 30 € 40 € 10 €

6830 Oiseau «Paroare huppé» naturalisé (Ht 21cm) 40 € 60 € 10 €
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6831 Canard mandarin naturalisé (Ht 47cm) 100 € 160 € 40 €

6832 Paire de bougeoirs Louis XVI en bronze argenté (Ht 33cm) 200 € 300 € 200 €

6834 Plateau à 2 anses en métal argenté (43 x 57cm) 100 € 160 € 100 €

6835 Coffret en acajou 19ème à 1 tiroir (12x44x37cm) 100 € 160 € 100 €

6836 Exceptionnel vase monumental «KATANGA» en cristal Val St Lambert, illustré 
au catalogue des cristaux de fantaisie de 1926 (Ht 65cm)

1 600 € 2 000 € 1 600 €

6837 Groupe en bronze «Chiens courant» signé J.DESMARETS (ht 31 x 72cm) 2 000 € 3 000 € 1 500 €

6838 Service à dîner en porcelaine allemande 60 € 80 € 10 €

6839 Service à dîner et à café BOCH DORDRECHT 100 € 160 € 10 €

6840 Paire de vases en verre (HT.44cm) 60 € 80 € 10 €

6841 Important taureau en verre Murano (30 x 50 x 19cm) 100 € 160 € 100 €

6842 Deux vases Murano (Ht 43cm et ht 39cm) 30 € 50 € 10 €

6843 Lot de 6 gobelets à eau en cristal Lalique avec cabochon de couleur (H:11cm) 160 € 200 € 160 €

6844 Coupe triplé du Val Saint lamberT, création de 1925 par J.Simon (H:16.5cm et 
Dia: 30cm)

1 600 € 1 800 € 1 600 €

6845 Miroir des années 50 en métal attribué à Mategot (40cm) 100 € 160 € 50 €

6846 Milieu de table argenté (cerf et palmier) Ht: 57cm 160 € 200 € 100 €

6847 Girandole «Sac à perles» (Ht 75cm) 160 € 240 € 160 €

6848 Buste en albâtre sur socle en marbre (Ht: 34cm) 100 € 160 € 100 €

6849 Sculpture en bronze signée Ch.Anfrie « L’espérance» (Ht.54cm) 800 € 1 200 € 600 €

6850 Paire d’appliques peintes avec miroir 20 € 30 € 10 €

6851 Sculpture en marbre signée Tuerlinck (Ht.70cm, accident à la base) 160 € 200 € 10 €

6852 Série de 3 appliques en bronze (Ht 24 x 34cm) 80 € 120 € 80 €

6853 Girandole art déco à 8 lumières (Ht 60cm, Ø 60cm) 300 € 400 € 300 €

6854 Saint en bois (Ht 67cm) vers 1900 300 € 400 € 240 €

6855 Paire d’anges adorateurs en bois sculpté polychromé anciens (Ht 60cm) 800 € 1 200 € 800 €

6856 Paire de candélabres 19ème en bronze (Ht 63cm) 300 € 400 € 260 €

6857 Pendule Napoléon III en bois noirci, laiton et nacre (Ht.54cm) 60 € 80 € 40 €

6858 Roi mage en polychrome XVIIème 800 € 1 200 € 650 €

6859 Paire de paravents en chêne sculpté (135 x 165cm) 300 € 400 € 240 €

6860 Tête de felin en bois peint (Long 25cm) 100 € 160 € 100 €

6861 Lampe d’appoint des années 90 chrome (Ht.totale 60cm) 60 € 80 € 50 €

6862 Tête de jeune fille en plâtre patiné représentant Huguette Petitjean, nièce du 
peintre/sculpteur Jef Vaes né en 1920 à tirlemant (fêlure au cou)

160 € 240 € 120 €

6863 Album de +/- 51 caricatures par Jacques OCHS (il manque 8 caricatures) 50 € 70 € 40 €

6864 Globe avec mouvements de montres gousset - pas d’expédition pour ce lot 140 € 200 € 100 €

6865 Globe (Ht: 75cm), pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 60 €

6866 Sculpture en bronze « Narcisse»,  fonderie napolitaine (Ht.63cm) 1 500 € 2 000 € 1 200 €

6868 Paire d’appliques de style empire en bronze (Ht 43cm) 80 € 120 € 50 €

6869 Lampe en cristal et métal argenté des années 70 (Ht.totale 70cm) 60 € 80 € 50 €

6870 Pendule empire en bronze doré (HT.42cm) 300 € 400 € 300 €

6871 Buste en terre cuite patinée représentant un officier français, portant jabot et 
coiffé d’une perruque à catogan, l’épaule griffée d’une marque en creux illisible 
LANB? (Ht 47cm)

800 € 1 200 € 800 €

6872 Lampe en bronze et socle en bois XIXème siècle, fonctionnelle (H:56cm) 80 € 100 € 80 €

6873 Buste en terre cuite (40x50cm) 80 € 120 € 50 €

6874 Milieu de table «MARIUS» en cristal Val St Lambert, cristaux de fantaisie 1926 
(Ø 40cm)

300 € 400 € 280 €

6875 Sculpture en régule signée Moreau François (Ht: 53cm) 60 € 80 € 50 €

6876 Vase Val St Lambert, époque art déco (Ht 30,5cm) 100 € 160 € 100 €

6877 Tête de tigre en bois sculpté (Ht.28cm, larg.30cm) 700 € 800 € 600 €
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6878 Milieu de table Val St Lambert 1940 (Ht 16 Ø 35cm) 300 € 400 € 300 €

6879 Paire de bas reliefs en métal art nouveau à décor de jeunes femmes (Ht 37 x 
30cm)

140 € 200 € 100 €

6880 Miroir ovale 60 € 80 € 40 €

6881 Pare feu en laiton (ht 49cm) 60 € 80 € 30 €

6882 Paire de chenets en fonte 20 € 30 € 20 €

6883 Deux vasques anciennes en fonte (Ht 22cm et ht 26cm) 60 € 80 € 50 €

6884 Paire de chevets Louis XVI en bronze doré (Ht.26 x 24cm) 100 € 160 € 100 €

6885 Bronze doré signé Auguste Louis Lalouette (1826-1883) «Jeune danseuse aux 
couteaux» (Ht 66cm)

600 € 800 € 500 €

6886 Paire de lampes en bronze (Ht: 47cm), fonctionnelles 80 € 100 € 80 €

6887 Archange en bois «Samuel» (Ht:52cm) 200 € 300 € 200 €

6888 Lot de 3 vases en cristal Val St Lambert (Ht.21cm) 40 € 60 € 10 €

6889 Lot de 6 verres en cristal (Ht.20,5cm) 40 € 60 € 10 €

6890 Lot de 6 verres en cristal Val St Lambert (Ht.20,5cm) 80 € 120 € 10 €

6891 Lot de 7 verres en Herbatte, XIXème siècle ((H:13cm) 80 € 120 € 80 €

6892 Lot de 11 verres verts en Herbatte, XIXème siècle (H:13cm) 120 € 160 € 120 €

6893 Série de 6 flûtes à champagne en cristal de bohème vert (Ht:27cm) 60 € 80 € 50 €

6894 «Femme et chien» Art déco, régule et ivoire sur un socle en marbre (Ht:51cm; 
Lg:55cm)

300 € 400 € 240 €

6895 Coffret de 26 couverts Christofle en métal argenté doré 140 € 200 € 100 €

6896 Partie de ménagère Christofle (24 pièces) 120 € 160 € 90 €

6897 Coffret en acajou avec carafes (2+1 bouchon manque) (Ht:23cm) 60 € 80 € 50 €

6898 Paire de bougeoirs anglais en laiton, fût ajouré et torsadé (Ht:29cm) 80 € 120 € 50 €

6899 Ecritoire de voyage 19ème en acajou (17x45x25) 140 € 200 € 140 €

6900 Coffret en acajou 19ème (16x30x23cm) 60 € 80 € 40 €

6901 Paire d’appliques en bronze de style Louis XVI (Ht 70cm) 400 € 600 € 300 €

6902 Paire de lampes à huile en bronze Bertrand Guillaume Carcel à remontoir 
19ème 

400 € 600 € 400 €

6903 Série de 3 appliques en bronze de style Louis XVI (Ht 40cm) 100 € 160 € 100 €

6904 Affiche lithographique Joan Miro (60 x 30cm) 60 € 80 € 60 €

6905 Série de 54  verres Val St Lambert 300 € 400 € 300 €

6906 5 Cadres en bronze «Rois des belges et autres» (20x13cm) 60 € 80 € 30 €

6907 Buste du Roi Baudouin en résine (Ht 20cm) 20 € 30 € 10 €

6908 Angelot assis en chêne 18ème (Ht 32cm) 160 € 240 € 160 €

6909 Vierge à l’enfant en terre cuite (Ht 55cm) 140 € 200 € 120 €

6910 Sculpture en marbre (Ht 40cm) 100 € 200 € 100 €

6911 Christ en bois début 19ème (Ht 40cm) 200 € 300 € 200 €

6912 Tête de Christ 18ème en bois sculpté polychrome (Ht.37 x 31cm) 600 € 800 € 500 €

6913 Vase en cristal Val St Lambert (HT.39cm) 60 € 80 € 10 €

6914 Bougeoir en argent monté en lampe (Ht.56cm) 140 € 180 € 120 €

6915 Christ en ivoire (ht 19cm) 100 € 160 € 80 €

6916 Sculpture en bronze signée Eugène Marioton «La pensée» (ht 87cm) 1 300 € 1 600 € 1 300 €

6917 Vase «Jupiter» en cristal du Val St Lambert (Ht 39.5cm) 500 € 600 € 500 €

6918 Service à dîner allemand à décor de fleurs 600 € 800 € 600 €

6920 Paire de vases en vieux Paris (Ht 25.5cm) 300 € 400 € 300 €

6921 Pendule en bronze et marbre, vers 1900 (Ht 41cm) 300 € 400 € 200 €

6922 Sculpture en bronze «Couple d’enfants» (Ht 48cm) 300 € 400 € 220 €

6923 Garniture en vieux Bruxelles, coupes ajourées (3 pièces) 300 € 400 € 300 €

6924 Statue en bronze patiné (Ht 60cm) 1 800 € 2 200 € 1 800 €
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6925 Vierge en bois (Ht.41cm) 100 € 160 € 100 €

6926 Icône ancienne peinte, ancienne restauration (42 x 31cm) 240 € 360 € 240 €

6927 Ensemble de 10 verres à vin sur pied, Art nouveau, début XIX, probablement 
Autriche

200 € 300 € 200 €

6928 Paire de drageoirs couverts en cristal taillé (petit éclat à un pied) Ht 31cm 200 € 300 € 140 €

6929 Miroir doré 18ème (63 x 32cm) 80 € 120 € 80 €

6930 Coupe en cristal, pied en argent 800/1000ème (Ht 34cm, Ø 25cm) 200 € 300 € 180 €

6931 Vase couvert en Gien (ancienne restauration au fretel) Ht 44cm 60 € 80 € 40 €

6932 Bronze signé Moreau Math. «Jeune paysanne» (Ht 59cm) 400 € 600 € 200 €

6933 Sculpture en terre cuite signée Geefs Charles 120 € 180 € 10 €

6934 Buste en bronze et albâtre sur colonne 1 700 € 2 000 € 1 700 €

6935 Paire d’appliques-miroirs en bronze 60 € 80 € 40 €

6936 Paire de vases en vieux Paris (accidents aux anses) Ht 38.5cm 300 € 400 € 300 €

6937 Service à café en porcelaine style empire (7 pièces) 140 € 200 € 140 €

6938 Paire de plaques en porcelaine de Sèvres 19ème (18 x 13cm) 200 € 300 € 200 €

6939 3 groupes représentant des musiciens (accidents et manques) 200 € 300 € 200 €

6940 Important buste signé E. Romani à Florence «SANTUZZA» en albâtre et bronze 
(Ht 44cm)

300 € 400 € 250 €

6941 Milieu de table en régule et opaline (Ht: 70cm) 80 € 100 € 80 €

6942 Bas-relief «Putti» ovale en matériau composite (30 x 48cm) 80 € 120 € 50 €

6943 Bronze signé Moreau «L’écho» (Ht 63cm) 300 € 400 € 100 €

6944 Paire de candélabres à décor de putti en régule doré (Ht.60cm) 80 € 120 € 80 €

6945 Miroir à poser en bois doré (50 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

6946 «Vierge en majesté» en chêne 14ème S, reste de polychronie (Ht:45cm) 800 € 1 200 € 800 €

6947 Saint en bois polychrome (Ht 75cm) 100 € 160 € 10 €

6948 Paire de quinquets décor aux oiseaux (Ht 66cm) 160 € 240 € 100 €

6949 Corps de Christ 18ème en bois peint (Ht 32cm) 100 € 160 € 80 €

6950 Saint en bois sculpté, 16ème (Ht 60cm) 700 € 900 € 700 €

6951 Paire d’appliques en bronze à décor de béliers (Ht: 18cm) 60 € 80 € 20 €

6952 Grand buste d’Apollon en marbre de Carrare 19ème (Ht 57cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

6953 Buste équestre signé J.Mene (Ht.54cm) 800 € 1 000 € 600 €

6954 Sculpture en albâtre «Femme» (HT.66cm) 120 € 160 € 10 €

6955 Paire d’appliques en cristal de Murano 60 € 80 € 20 €

6956 Sculpture en terre cuite signée Lecomte1781 « Jeune femme aux colombes « 
(Ht.34 x 40 x 18cm, fissure à la main)

400 € 600 € 400 €

6957 Sculpture en marbre blanc 19ème «Commedia d’el Arte» (HT.68cm) 200 € 300 € 10 €

6958 Buste de fillette en pierre reconstituée (35 x 28 x 26cm) 80 € 120 € 60 €

6959 Sculpture du Christ signé A.Trefoloni, bronze et marbre, accidents et manques 
(Ht.52cm)

100 € 120 € 80 €

6960 Buste en albâtre signé PUGI (Ht 35cm) 300 € 400 € 300 €

6961 Oignons de Jemeppe du Val Saint Lambert, Gevaert romain, vers 1900 
(H:44.5cm)

500 € 600 € 480 €

6962 Oignon de Jemeppe signé sous la base, vert émeraude (Ht 36.5cm) 400 € 600 € 400 €

6963 Lot de 3 livres en coffret ORIENTALS CERAMICS, Vol. 5-8-11, Edition KODANSHA 200 € 300 € 200 €

6964 Paire de potiches à couvercle «Ananas» verre soufflé métal (H:27cm) 40 € 60 € 40 €

6965 Groupe en biscuit signé « Jeune dame nue à la source» 160 € 200 € 160 €

6966 Têtes d’angelots en résine (Ht 25 x 100cm) 20 € 30 € 10 €

6967 Horloge murale Napoléon III, avec mécanisme et sonnerie musicale démontés 
(45 x 37cm)

100 € 160 € 100 €

6968 Groupe en biscuit, monture en bronze et perles de verre (Ht 46cm) 400 € 600 € 300 €

6969 Sculpture en marbre « Vierge de Lille» (Ht.45cm) 400 € 600 € 360 €
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6970 Paire d’anges en bois sculpté (Ht.40cm) 120 € 160 € 10 €

6971 Paire de vasques Médicis (Ht 30cm) 60 € 80 € 60 €

6972 Vierge à l’enfant de procession en bois 18ème, ht 80cm  (+ 3 couronnes) 400 € 600 € 400 €

6973 Paire de bustes en bronze doré sur socles en marbre «Voltaire et Rousseau» (Ht 
totale 37cm)

800 € 1 200 € 800 €

6974 Pied de coupe en argent 19ème (Ht 31cm) 240 € 360 € 200 €

6975 Décapsuleur et ouvre lettre Christofle en métal argenté à l’effigie de Napoléon 
et de Charles Christofle

60 € 80 € 50 €

6976 Allume cigares en métal argenté Elkington (Ht.18cm) 240 € 300 € 240 €

6977 Verre en cristal vert Hermes (Ht.13,5cm, diam.7cm)+ 4 salières en argent chinois 40 € 60 € 40 €

6978 Garniture de toilette en argent 60 € 80 € 30 €

6979 Garniture de Sèvres, 3 pièces (Ht 43cm) 300 € 400 € 240 €

6980 Paire de lampes avec enfants (ht30cm) 20 € 30 € 10 €

6981 Lampe bouillotte (Ht 58cm) 160 € 240 € 160 €

6982 Christ 18ème (ht 46cm) dans un cadre peint à décor de paysage 200 € 260 € 200 €

6983 Calvaire en bois polychrome daté 1710 (Ht.70 x 67cm manque 1 bras) 200 € 300 € 160 €

6984 Série de 4 assiettes en porcelaine fleurie 60 € 80 € 50 €

6985 Série de 22 verres sur pied en cristal 60 € 80 € 30 €

6986 Série de 7 assiettes en porcelaine fleurie 140 € 200 € 100 €

6987 Groupe en porcelaine de Vienne  polychrome à décor d’une jeune dame avec 
Cupidon», marqué en desous (Ht 32cm)

200 € 260 € 200 €

6988 Deux coupes en cristal (Ht: 20 et 10cm) 30 € 40 € 30 €

6989 Petite lampe bouillotte (Ht 40cm) 100 € 160 € 100 €

6990 Trois verres en cristal coloré (Ht 19cm) 30 € 40 € 30 €

6991 Série de 6 verres de couleur en cristal WMF cabinet (Ht 20cm) 140 € 200 € 120 €

6992 Paire de drageoirs couverts en cristal (Ht 27cm) 80 € 120 € 50 €

6993 Lot de 6 verres «Verryt» en cristal du Val Saint Lambert  (H:19.5cm) 430 € 600 € 420 €

6994 Paire de drageoirs couverts en cristal taillé 100 € 160 € 100 €

6995 Coupe en cristal de Bohême à décor de chasse (Ht.15cm, diam.20cm) 50 € 60 € 40 €

6996 Buste de jeune garçon en terre cuite signé Duray (Ht.55cm) 140 € 200 € 140 €

6997 Pendule 19ème en marbre et bronze (Ht 60cm) 300 € 400 € 300 €

6998 Coupe sur pied Imari (ht 21cm, Ø 26cm) 60 € 80 € 40 €

6999 Paire de sujets en bois (Ht 43cm) 100 € 160 € 100 €

7000 Lot de 2 vases Medicis (Ht 26cm) 200 € 260 € 200 €

7001 Paire de vases Medicis (Ht 19cm) 80 € 120 € 50 €

7002 Deux assiettes 19ème «Paysages» 30 € 50 € 20 €

7003 Paire de petits vases en vieux Paris, à décor de personnages (Ht 17cm) 60 € 80 € 30 €

7004 Partie de service en porcelaine (5 pièces) sous-tasses cassées, accidents 40 € 60 € 20 €

7005 Miroir de table en métal argenté (55 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

7006 Paire d’appliques italiennes 18ème (Ht 42cm) 60 € 80 € 10 €

7007 Enseigne d’opticien (Ht 25 x 85cm) 60 € 80 € 50 €

7008 Oeuf en céramique (Ht.48cm) 20 € 30 € 10 €

7009 Appliques vintage en verre fleuri 80 € 120 € 80 €

7010 Sculpture en marbre signée Nilda Boero « Femme au bain» (Ht.69cm) 200 € 300 € 10 €

7011 Importante pendule en bronze et régule (72x42x16cm) 260 € 300 € 200 €

7012 Archange en bois sculpté polychrome, travail français du milieu du 16ème 
(restaurations et manques) Ht 78cm

1 200 € 1 600 € 1 000 €

7013 Paire d’appliques en bronze (Ht: 44cm) 80 € 120 € 60 €

7014 Lampe non signée d’Anne Canneel en terre cuite «Jeune danseuse»  (Ht 67cm) 100 € 160 € 100 €

7015 Sculpture en terre cuite, Chiparus (40 x 65 x 17cm) 500 € 600 € 500 €
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7016 Terre cuite signée Vittorio Morelli 1951 80 € 120 € 80 €

7017 Grand éléphant (Ht 50cm, Long 35cm restauration + accident) 60 € 80 € 60 €

7018 Terre cuite signée Gabriel Beauvais «Lionne et lionceau» (35 x 62cm) 300 € 400 € 240 €

7019 Trois statues en terre cuite signées Anne Canneel (Ht 48cm, 28cm et 24cm) 240 € 300 € 240 €

7020 Cadre Wolfers en métal doré et marqueterie de malachite décoré aux armes 
de la famille Royale d’Arabie Saoudite (Ht totale 45 x 33 cm)

600 € 800 € 600 €

7021 Important vase Lampecco (Ht.39xm, diam.39cm) 1 200 € 1 500 € 800 €

7022 Tortue franche (Lg.63 x 42 x 18cm) 140 € 200 € 140 €

7023 Paire de lampes épis, Boulanger (Ht 55cm) 200 € 300 € 200 €

7024 Présentoir « Chaise d’arbitre Lacoste» (Ht.48cm) 40 € 60 € 20 €

7025 Vase Baccarat (Ht 29cm) + boîte 160 € 240 € 160 €

7029 Statue «Satyre» (Ht 78cm) 1 200 € 1 600 € 1 100 €

7030 Défense sculptée (24Kg, arc extérieur 198cm) 2 000 € 3 000 € 2 000 €

7031 Bronze tardif «Diane chasseresse» (Ht 48cm) 80 € 120 € 50 €

7032 Bronze signé V. Szczeblewski «Le siffleur» (Ht 57cm) 200 € 300 € 100 €

7033 Sculpture en bronze signée V.Szczblewski datée 1889 « (Ht.42cm) Mousse 
sifleur»

300 € 500 € 280 €

7034 Sculpture en bronze signé Ouline « Vol de mouette « (Ht 36 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

7035 Sculpture en régule signée Auguste Moreau «Enfant et Paysanne» (Ht 58 cm) 160 € 200 € 150 €

7036 Bronze signé P. Chenet «Jeune femme» (Ht 40cm) 160 € 240 € 160 €

7037 Bronze signé Van de Vyver «Tête de Marie Curie» (Ht 47cm) 160 € 240 € 160 €

7038 Statue «Tête romaine» (Ht totale 45cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

7039 Sculpture en régule par Faure de Brousse «  L’abondance récompense le travail 
par Faure de BROUSSE (Ht.70cm)

200 € 300 € 200 €

7040 Sculpture en bronze signée «Chasseur et tigre» sur socle en marbre (Long 
100cm)

800 € 1 200 € 800 €

7041 Paire d’appliques de style Louis XV 80 € 120 € 50 €

7042 Paire de hérons en bronze, moderne (Ht: 56 et 43cm) 140 € 200 € 140 €

7043 Vasque en cristal taillé vert Val St Lambert (diam.39cm) + boîte d’origine 80 € 120 € 50 €

7044 Buste en albâtre art déco signé Micholetti (HT.52cm) 80 € 120 € 10 €

7045 Coupe en barbotine à décor de scarabée (ht 30 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

7046 Paire d’appliques en métal doré (Ht 30cm) 40 € 60 € 30 €

7047 Buste en bronze «Angélique d’Hannetaire» non signé, vers 1800,  Modèle de 
Godecharle (78 x 45cm)

1 300 € 1 500 € 1 300 €

7048 Vase couvert Delft (Ht 58cm) 80 € 120 € 80 €

7049 Paire de cassolettes en marbre 600 € 700 € 600 €

7050 Pendule d’époque restauration en bronze doré et ciselé à décor mythologique 
«Léda et le cygne» France début 19ème (Ht 50cm)

500 € 600 € 500 €

7051 Série de +/- 54 verres en cristal du Val St Lambert 400 € 600 € 300 €

7052 Série de 18 verres en cristal gravé 60 € 80 € 30 €

7053 Lot de 15 (10 + 5) verres à vin en cristal ( ht 11cm) 40 € 60 € 20 €

7054 Paire de chérubins en plomb ( Ht.50cm) 1 000 € 1 500 € 650 €

7055 Socle en bronze signé Jacques Laloux à décor de femmes ailées (HT.23cm, 
diam.40cm)

500 € 700 € 500 €

7057 Lot de 12 verres en cristal (Ht 19cm) 600 € 800 € 550 €

7058 Lot de 18 (12 + 6) verres à vin en cristal blanc et vert (ht 12,5cm) 60 € 80 € 40 €

7059 Série de 16 flûtes à champagne 60 € 80 € 40 €

7060 Lot 3 bobèches des années 70 30 € 50 € 10 €

7061 Paire de cassolettes en marbre et bronze(Ht.43cm) 360 € 460 € 360 €

7062 Horloge bronze doré « Scène romantique» (Ht.51  52cm) 800 € 1 000 € 800 €
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7063 Ensemble de 8 verres à eau en cristal taillé du Val Saint Lambert + 10 flûtes et 
autres

60 € 80 € 40 €

7064 Service de 44 verres en cristal Val St Lambert 100 € 160 € 80 €

7065 Lot de 8 verres du Val Saint Lambert en cristal incolore doublé vert chine 
(H:18.5cm)

160 € 200 € 160 €

7066 Lot de 7 verres du Val Saint Lambert  en cristal incolore doublé jaune 
(H:19.8cm)

140 € 160 € 140 €

7067 Lot de 6 verres du Val Saint Lambert, modèle Verryt, vers 1950 (H:22cm) 200 € 300 € 200 €

7068 Lot de 5 verres bleus en Herbatte, XIXème siècle (H:13.5cm) 60 € 80 € 60 €

7069 Série de 12 verres à vin Yale verts 100 € 120 € 100 €

7070 Lot de 12 rince doigts du Val Saint Lambert 360 € 400 € 360 €

7071 Lot de 3 rince doigts du Val Saint Lambert (5.5cm) 60 € 80 € 60 €

7072 Lot de 4 rince doigts en cristal 60 € 80 € 60 €

7073 Série de 6 verres Val Saint Lambert de couleur 140 € 200 € 140 €

7074 Série de 8 verres décanteurs 40 € 60 € 10 €

7075 Hibou en faïence Amphora (Ht 53cm) 160 € 240 € 160 €

7076 Archange en chêne 19ème (Ht 96cm) 500 € 600 € 430 €

7077 Pendule en bronze doré «Berger et son chien», mouvement Félix Chevalier à 
Langres (ht 38cm)

200 € 300 € 160 €

7078 Lot de 14 verres de couleur Herbatte 60 € 80 € 40 €

7079 Série de 10 verres liégeois 80 € 120 € 50 €

7080 Paire de candélabres et paire de bougeoirs en métal argenté 40 € 60 € 20 €

7081 Série de 9 flûtes à champagne gravées, origine France 30 € 40 € 20 €

7082 Paire d’aiguières verre et étain (Ht 27cm) 40 € 60 € 20 €

7083 Série de 18 verres de Bohême (bon état) 1 400 € 1 600 € 1 200 €

7084 8 verres à vin blanc (modèles différents) 60 € 80 € 10 €

7085 Service de 17 verres gravés 60 € 80 € 30 €

7086 Service à café en porcelaine blanche et dorée (tasses et assiettes) +/- 40 pièces 40 € 60 € 20 €

7087 Paire de drageoirs en cristal de Baccarat (Ht.27cm) 100 € 160 € 100 €

7088 Lot de 9 verres en cristal doré + plats + assiettes 60 € 80 € 30 €

7089 Paire de bougeoirs en métal argenté montés en lampes (ht 34cm) 60 € 80 € 40 €

7090 Coupe sur pied en cristal taillé avec monture en argent (Ø 34cm) 80 € 120 € 80 €

7091 Garniture de cheminée en bronze, 3 pièces (Ht 45cm) 300 € 400 € 300 €

7092 Paire de cariatides en chêne (Ht 45cm) 300 € 400 € 300 €

7093 Globe terrestre ancien (Ht: 47cm), 1 coup 80 € 120 € 80 €

7094 Maquette de bateau (long 95cm x ht 77cm) 200 € 300 € 160 €

7095 Service de 48 verres en cristal étoilé 200 € 300 € 200 €

7096 Lot de 6 gobelets du Val Saint Lambert, modèle Pampre, gravé or 24 carats 
(H13.5cm)

500 € 600 € 480 €

7097 Service Pully gravé de fines étoiles en cristal du Val Saint Lambert (+/- 46 
verres), design de Ch. Graffart en 1946

300 € 400 € 300 €

7098 Lot de 6 gobelets en cristal St Louis à l’or poli et agathe (H:8.5cm) 400 € 500 € 400 €

7099 Chien de race, basset des Alpes, cachet en dessous (Ht.27 x 35cm) 30 € 40 € 10 €

7100 Lampe bouillotte (Ht.70cm) 80 € 120 € 80 €

7101 Paire de lampes en laiton, fonctionnelles (Ht: 42cm) 80 € 100 € 60 €

7102 Evêque 19ème en chêne (Ht 76cm) 300 € 400 € 240 €

7103 Statuette» Gentleman» en métal peint (Ht.42cm, pendulette incomplète) 40 € 60 € 20 €

7104 Globe terrestre (Ht 30cm) 100 € 160 € 80 €

7105 Paire de seaux à éponge pour restaurant 60 € 80 € 50 €

7106 Lampe bouillotte (Ht 55cm) 60 € 80 € 50 €

7107 Deux coupes en cristal (Ht 17cm, Ø 23cm) 80 € 120 € 50 €
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7108 Partie de service en faïence de Creil-Montereau dit service Parisien, création 
d’Albert-Antoine Richard 

160 € 240 € 160 €

7109 Présentoir à verres en faïence et bois (Ht: 23cm) 60 € 80 € 60 €

7110 5 verres en Val Saint Lambert taillé + 1 carafe 60 € 80 € 40 €

7111 Paire de statuettes en régule «Le jour et la nuit» par Rancoulet (Ht 41cm) 80 € 120 € 80 €

7112 Cartel de style Boulle  (Ht 47cm) 100 € 160 € 100 €

7113 Service de 22 verres en cristal de Baccarat, modèle Vance 140 € 200 € 140 €

7114 Services à poisson en porcelaine de Rosenthal 
11 assiettes, 1 plat, 1 saucière, 1 plat à potage avec son couvercle 

180 € 220 € 180 €

7115 Trois tables gigognes Napoléon III 100 € 160 € 100 €

7116 Bronze «Tête de jeune homme» sur socle en bois (Ht totale 43cm) 200 € 300 € 200 €

7117 Ensemble de +/- 16 photos noir et blanc Mansion Londres Collège de Filles 
(photographe John Avery)

100 € 160 € 100 €

7118 Lampe de marque EICHHOLTZ  en laiton (Ht 51cm) 100 € 160 € 100 €

7119 Petite lampe bouillotte (Ht 45cm) 60 € 80 € 40 €

7120 Maquette de bateau (Ht 110 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

7121 Service à café anglais (+/- 130 pièces) 60 € 80 € 50 €

7122 Paire de candélabres en métal argenté (Ht 40cm) 200 € 300 € 150 €

7123 Cave à liqueurs Napoléon III (verres incomplets) 300 € 400 € 200 €

7124 Lampe bouillotte 80 € 120 € 50 €

7125 Paire de statues en biscuit (Ht 50cm) 300 € 400 € 300 €

7126 Pendule Napoléon III de style Louis XV en onyx et bronze doré et ciselé à décor 
de fleurs (35 x 45cm)

100 € 160 € 100 €

7127 Paire de candélabres en bronze et marbre à décor de putti (ht 60cm) 200 € 300 € 120 €

7128 Vase en biscuit de Sèvres à décor de Putti (Ht.54cm) 140 € 200 € 100 €

7129 Cartel d’alcove en bronze doré Louis XVI (Ht 46cm) 600 € 800 € 500 €

7130 Sculpture en biscuit d’après Mathurin Moreau (Ht 44cm) «Jeune femme et 
angelot»

200 € 300 € 140 €

7131 Paire de lampes d’appoint en métal doré et plexi blanc 60 € 80 € 20 €

7132 Pendule en porcelaine à décor de Putti Leysens à Hasselt (Ht.46cm) 300 € 400 € 220 €

7133 Deux chandeliers d’église en bronze d’époque Renaissance (Ht 69cm) 1 000 € 1 500 € 950 €

7134 Pendule de cheminée Louis XV en bronze doré et ciselé, Napoléon II, sur socle 
(en état de marche) provenance Segers Anvers 01-03-1973 (Ht 43 x 29 x 16cm)

800 € 1 200 € 800 €

7135 Crucifix ancien, socle en marbre (Ht: 50cm) 60 € 80 € 10 €

7136 Paire de candélabres en argent 120 € 160 € 10 €

7137 Pied de lampe en porcelaine allemande (Ht: 46cm) 80 € 120 € 50 €

7138 Statue en bronze (Ht: 45cm), «Jeune fille aux fruits» 60 € 80 € 50 €

7139 Vase Val St Lambert vert (Ht.30cm) 200 € 300 € 200 €

7140 Service en porcelaine de Limoges (+/- 95 pièces) 100 € 160 € 100 €

7141 Vase en cristal art déco du Val st Lambert (Ht 38cm) 400 € 600 € 400 €

7142 Terre cuite signée E. Tell pour Friedrich Goldscheider, marqué au cachet et 
numérotée

160 € 240 € 140 €

7143 Lampe de style Sèvres signée Rolli  (Ht 45cm) 60 € 80 € 30 €

7144 Lot de 15 verres à vin couleur verte 80 € 120 € 80 €

7145 Lot de +/- 33 verres en cristal du Val Saint Lambert 80 € 120 € 80 €

7146 Important vase italien Capodimonte (Ht.45cm) 80 € 120 € 80 €

7147 Pendule en régule doré et onyx (H:63cm) 100 € 160 € 100 €

7148 Paire de candélabres 19ème de style rocaille en bronze argenté (Ht 60cm) 800 € 1 200 € 750 €

7149 Sculpture mythologique en bronze patiné, travail 19ème « Borée enlevant 
Orithyia», non signé (Ht.47cm)

200 € 260 € 200 €

7150 Lampe en bronze et marbre à décor d’un angelot 160 € 240 € 120 €
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7151 Colonne en faïence  blanche (Ht.75cm) 20 € 30 € 10 €

7152 Paire de bougeoirs en laiton et cristal 60 € 80 € 60 €

7153 Lampe bouillotte + autre 60 € 80 € 50 €

7154 Lampe à huile en porcelaine de Paris à décor floral 80 € 120 € 50 €

7155 Bougeoir en bronze 19ème, monté en lampe 60 € 80 € 40 €

7156 Paire de girandoles en bronze doré (Ht 60cm) 300 € 400 € 100 €

7157 Pendule portique en marbre noir (Ht.56cm) 140 € 200 € 10 €

7158 Paire de lampes en faïence, montures bronze (Ht 45cm) 80 € 120 € 80 €

7159 Cave à liqueurs Boulle Napoléon III (manque 1 bouchon) 300 € 400 € 300 €

7160 Corps en bronze sur socle (ht 27cm) 160 € 240 € 160 €

7161 Groupe en albâtre blanc sculpté d’un jeune garçon, non signé de la fin 19ème 
(ht 60cm, petite restauration)

400 € 460 € 400 €

7162 Globe terrestre sur pied en fonte (Ht 52cm) 300 € 400 € 200 €

7163 Enfant en biscuit, début 19ème (petit éclat et fêlure) Ht 46cm 100 € 160 € 80 €

7164 Vase en porcelaine de Sèvres « Austerlitz 1807» (Ht.70cm) 300 € 400 € 260 €

7165 Pendule en marbre 60 € 80 € 40 €

7166 Ecritoire de voyage Napoléon III 100 € 160 € 100 €

7167 Lampe en bronze XIXème (Ht: 67cm), fonctionnelle 90 € 100 € 90 €

7168 Paire d’appliques en bronze 19ème (Ht.57 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

7169 Grand Christ en bronze (50 x 50cm) 120 € 160 € 50 €

7170 Corbeille en cristal taillé ‘American brillant cut glass’ F. Dorfinger (Ht 50cm) 140 € 200 € 20 €

7171 Lampe en bronze XIXème  en cristal taillé, fonctionnelle (Ht: 75cm) 80 € 100 € 80 €

7172 Paire de cassolettes 60 € 80 € 10 €

7173 Sainte Catherine en bois naturel, époque Louis XIV (Ht.50cm) 600 € 800 € 500 €

7174 Lot de gravures de mode 20 € 30 € 10 €

7175 Service Myott anglais 80 € 120 € 50 €

7176 Plateau en tôle peinte, début 19ème (50 x 84cm) 140 € 200 € 140 €

7177 Paire de chariots à vin en métal argenté WMF 120 € 160 € 100 €

7178 Chariot à vin en métal argenté 100 € 160 € 100 €

7179 Tire-bouchon de comptoir 60 € 80 € 40 €

7180 Paire de girandoles en bronze argenté (Ht 55 x 35cm) 700 € 900 € 700 €

7181 Lithographie couleur signée Léonor Fini et numérotée « Portrait» 80 € 100 € 50 €

7182 2 vasques en fonte (Ht.30 et 15cm) 40 € 60 € 20 €

7183 Psyché en acajou Empire (Ht: 80cm) 60 € 80 € 10 €

7184 Plat à offrande ancien en étain 200 € 300 € 200 €

7185 Statue en pierre reconstituée sur socle (Ht 190cm) «Divinité grecque» 600 € 800 € 500 €

7186 Lot de +/- 100 verres Louis-Philippe et autres 80 € 120 € 50 €

7187 Lot de +/- 48 verres gravés en cristal et verre 60 € 80 € 40 €

7188 Lot de +/- 60 verres et porte-couverts en cristal 40 € 60 € 20 €

7500 Important lot de livres sur les antiquités (en néerlandais) 60 € 80 € 10 €

7501 Lot de livres 19ème (24 vol. « histoire naturelle avec planches» et 4 vol. «la vie 
des saints»

60 € 80 € 10 €

7502 Lot de revues «Trésors de l’histoire» 20 € 30 € 10 €

7503 Mémoire de Winston Churchill, 3 volumes 60 € 80 € 30 €

7504 Lot de 18 Guides Michelin 60 € 80 € 40 €

7505 Lot de 5 volumes d’Edmond Rostand, éditions Pierre Lafitte à Paris 60 € 80 € 30 €

7506 Collection Antalis «Michelangelo» et «Raphaël» 30 € 40 € 20 €

7507 Albums De Croy ( Crédit communal) 8 volumes 80 € 120 € 50 €

7508 Lot de livres 17 et 18ème, 7 vol.dont 2 éditions plantiniennes 100 € 160 € 10 €
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7509 Lot de livres sur la peinture belge 20ème 80 € 120 € 40 €

7510 Lot de 10 «Larousse» et autre 30 € 50 € 10 €

7511 Histoire générale de la Musique (5 volumes) par F.J. Fétis, Paris 1869 30 € 50 € 10 €

7512 Mémoire de guerre de Churchill 1950 (3 volumes) 40 € 60 € 20 €

7513 Encyclopédie «Les doigts verts» (8 tomes) Editions ATLAS 60 € 80 € 20 €

7514 Lot de revues d’architecture des années 1920/30 - The Studio & Amour de l’Art 60 € 80 € 50 €

7515 Lot de 4 livres du Congo Belge, Michaux-Hartmann Tervueren 30 € 50 € 10 €

7516 Livre Celine L.F. (5 tomes) romans Pléiade + lettres 80 € 120 € 80 €

7517 Lot de 8 livres d’art «Peinture ancienne» 40 € 60 € 20 €

7518 Livre de Stanley H.M. «Cinq années au Congo» E.O. 40 € 60 € 20 €

7519 Livre Celine L.F. (6 volumes divers) 30 € 50 € 10 €

7520 Lot de catalogues de vente 20 € 30 € 10 €

7521 4 livres sur Van Gogh Vincent 60 € 80 € 10 €

7522 Lot de livres anciens 60 € 80 € 40 €

7523 Livre sur l’architecture Marc Corbiau par Pierre Loze + 3 autres (intérieur de la 
côte et autres)

30 € 50 € 10 €

7524 Livre « Les joyaux» Perles et parures 40 € 60 € 20 €

7525 Lot de 3 livres sur Napoléon par G. Lacour-Gayet «Sa vie, son oeuvre, son 
temps», «Histoire de Napoléon» par M. de Norvins 1839 + autre par Jacques 
Bainville de l’Académie française

60 € 80 € 40 €

7526 Fascicule «L’Etoile du couchant» avec lithographies d’Albert De Bois 40 € 60 € 20 €

7527 Fascicule «Les petites filles modèles» par Ariane Lancell (sans gravures) 20 € 30 € 10 €

7528 Livre «Roland furieux» par Arioste, illustré par Gustave Doré 1888 60 € 80 € 30 €

7529 Farde avec 2 gravures de Marc Quaghebeur et Serge Vandercam «Oiseaux» + 
farde avec une gravure d’Antonio Nocera et Les Rois Mages de Pierre Argillet, 
couverture de Dali 1960 «L’Incantation»

40 € 60 € 10 €

7530 14 Livres anciens 40 € 60 € 40 €

7531 Lot de livres «Journal des dames» et «Journal des demoiselles» (14 volumes) 80 € 120 € 60 €

7532 Lot de livres sur le Hainaut, le château de Seneffe, la cathédrale de Tournai et 
autre

40 € 60 € 10 €

7533 « César la rétrospective « sous la direction de Bernard Blistène et Bénédicte 
Ajac

40 € 60 € 10 €

7534 Livre Pierre Paulus dédicacé par l’artiste 100 € 160 € 80 €

7535 Lot de livres sur la porcelaine asiatique et autre 80 € 120 € 50 €

7536 Collection de 51 livres « Albums de pleïade» 1 600 € 1 800 € 1 500 €

7537 Lot de 4 livres «Comte de Musaus» par Paul Kock 1826 40 € 60 € 10 €

7538 Deux cartulaires de la Commune de Fosses par Jules Borgnet Editi 40 € 60 € 10 €

7551 Dictionnaire des artistes plasticiens de Belgique des XIXème et XXème siècles, 
Piron

50 € 60 € 30 €

7552 Lot de 76 livres allemand sur l’architecture, musées et arts 30 € 40 € 10 €

7553 Collection de livres sur les grands musées et expositions (32 pièces) 30 € 40 € 20 €

7554 Collection de livres et catalogues concernant la marché de l’art 20 € 30 € 20 €

7555 Lot de 26 livres sur l’architecture et arts d’Europe 50 € 60 € 20 €

7556 16 livres sur l’histoire de l’art 40 € 60 € 20 €

7557 Lot de 20 livres sur les arts décoratifs à travers le monde 30 € 40 € 20 €

7558 Lot de 230 livres sur la culture, la philosophie et des romans 40 € 50 € 20 €



SAMEDI
02 AVRIL

Bibelots "bourgeois" 
& meubles

Lot 9115 

Présentoir à parfum par Salvator Dali. 
90 x 68 x 30 cm.

  80 / 100 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

7600 Lot de 2 carafes (Ht 40cm et 30cm) 20 € 30 € 20 €

7601 Lot de 2 vases en cristal du Val Saint Lambert (H:21.5cm) 120 € 160 € 120 €

7602 Vase «lubo» doublé violet en Val Saint Lambert, 1930 (H:20cm) 160 € 200 € 160 €

7603 Vase Val St Lambert vert (HT.26cm) 50 € 70 € 50 €

7604 Vase potiche en cristal du Val Saint Lambert par Graffart, vers 1930 (H:15.5cm) 60 € 80 € 60 €

7605 3 clowns Murano (Ht +/- 30cm) 30 € 40 € 30 €

7606 Vase «Vianden» rouge en cristal de Val Saint Lambert  (H:23cm) 180 € 220 € 180 €

7607 Canard en verre marqué «La Tour d’argent à Paris» (Ht 13 x 14cm) 60 € 80 € 30 €

7608 Lot de 2 piques fleurs du Val Saint lambert 160 € 180 € 160 €

7609 2 vases en cristal Val St Lambert (Ht.20 et 15cm) 60 € 80 € 10 €

7610 Lot de 2 vases en cristal Val St Lambert et Daum (HT.18 et 15cm) 60 € 80 € 10 €

7611 Trois verres Val St Lambert (Ht 23cm) 100 € 160 € 80 €

7612 Potiche Art Déco cristal doublé rouge, circa 1930 (H:16.5cm et Dia: 20cm) 80 € 120 € 80 €

7613 Nécessaire de toilette (9 pièces, manque un couvercle) 60 € 80 € 40 €

7614 Coupe bleue en cristal du Val St Lambert (Ht 9cm, Ø 20cm) 80 € 120 € 50 €

7615 Série de 18 coupelles Val St Lambert rouge 60 € 80 € 50 €

7616 Garniture de toilette en cristal Val St Lambert, Léon Ledru, 4 pièces (un très 
petit éclat)

200 € 300 € 200 €

7617 Lot de 11 verreries en Murano et autres comprenant 1 corbeille verte signée 
(Ht 22cm) + 1 vide-poche vert (Long 21cm x larg 15cm) + vase bleu à anses (Ht 
35cm) + petit vase  bleu à anses (Ht 17cm) + soliflore (Ht 31cm) + verseuse (Ht 
16cm) + 5 vases colorés (de 14 à 21cm) 

20 € 40 € 10 €

7618 Vase en cristal (Ht.25cm) 40 € 60 € 10 €

7619 Lot de 3 vases en cristal du Val Saint Lambert (H:26cm) 80 € 120 € 80 €

7620 Coupe en cristal bleu taillé (Ht 17cm, Ø 22cm) 60 € 80 € 20 €

7621 Vase en cristal Val St Lambert 60 € 80 € 10 €

7622 Coupe en cristal bleu et blanc du Val St Lambert (Ht 11cm, Ø 24cm) 60 € 80 € 30 €

7623 Vase Vianden incolore Val St Lambert art déco circa 1925 (HT.22,5cm) 80 € 120 € 80 €

7624 Vase en cristal de Val Saint Lambert  (H:20cm) 60 € 80 € 50 €
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7625 Corbeille en cristal Val Saint Lambert (H:18cm) 100 € 160 € 80 €

7626 5 pièces en cristal dont Val St Lambert (Ht.22cm) 40 € 60 € 10 €

7627 Carafe et 6 gobelets cristal Val St Lambert bleu Pompéï art déco (Ht.24 et 7cm) 80 € 120 € 80 €

7628 Vase en verre gravé à l’acide, à décor floral, signé Stefan (Ht:21cm) 40 € 60 € 40 €

7629 4 poissons Lalique (Ht.5cm) 100 € 160 € 80 €

7630 Milieu de table de J.Simon, cristaux de fantaisie 1926, Val Saint Lambert 
(H:9.5cm et Dia: 22.5cm)

180 € 220 € 180 €

7631 Vase en cristal taillé (HT.25cm) 60 € 80 € 10 €

7632 Gravure «Unique» signée CORNEILLE (21x15cm), daté 97 40 € 60 € 30 €

7633 2 vases + 1  cruche et 1 petit vase en cristal taillé (ht 31 à 11cm) 140 € 200 € 100 €

7634 2 vases des années 50 en Val Saint Lambert  (ht 38 et 14cm) 60 € 80 € 40 €

7635 Lot de 16 vases en verre ( Murano, BODA et autre signé) Ht de 7 à 43cm, petits 
manques, éclats

50 € 70 € 30 €

7636 Lithographie signée Dali, numérotée 21/150 (32 x 24cm) 80 € 120 € 50 €

7637 Lithographie signée Dali, numérotée 33/150 (23 x 19cm) 80 € 120 € 50 €

7638 Sérigraphie signée dans la plaque BOTERO, numéroté 51/250 (31x22cm) 100 € 160 € 80 €

7639 Vase Scailmont décor 6050 (HT.29cm) 80 € 120 € 80 €

7640 Vase en cristal Val St Lambert (HT.25cm) 40 € 60 € 10 €

7641 Sceau à champagne de Saint Louis (Ht: 20cm) 280 € 360 € 160 €

7642 Coupe en cristal Val Saint Lambert (H:12cm et Dia: 25cm) 100 € 160 € 80 €

7643 Vase suédois (Ht: 21cm) 60 € 80 € 40 €

7644 Vase art déco en verre blanc 80 € 120 € 40 €

7645 Lot de 3 vases en cristal du Val Saint Lambert (H:22.5cm) 80 € 120 € 80 €

7646 Aquarium en Murano (10.5x13x35cm) 80 € 120 € 80 €

7647 Vase Art Déco en cristal du Val Saint Lambert, taillé de 10 cotés plats signé à la 
pastille (H:20.5cm)

80 € 120 € 80 €

7648 Vase en cristal bullé en Val Saint Lambert (H:14cm) 60 € 80 € 40 €

7649 Vase Val St Lambert vert (Ht 22cm) 80 € 120 € 60 €

7650 Cendrier en Murano (13.5x13.5cm) 30 € 50 € 20 €

7651 Vase en cristal de Val Saint Lambert (H:15cm) 60 € 80 € 50 €

7652 Presse-papier en cristal sur pied  (H:14cm) 60 € 80 € 60 €

7653 Clown en cristal de Murano (H:28cm avec soquet) 80 € 120 € 80 €

7654 Vase en Val Saint Lambert, égrenure (10x23cm) 50 € 70 € 20 €

7655 Flacon du Val Saint Lambert en cristal incolore doublé bleu cobalt, taille riche 
de 1908 (H:22.5cm)

60 € 80 € 60 €

7656 Vase en cristal Val St Lambert 20 € 30 € 10 €

7657 Coupe en verre moulé signée Lorrain Nancy (diam.30cm) 80 € 120 € 80 €

7658 Lot de 2 vases en cristal Val Saint lambert (H:17cm) 100 € 160 € 80 €

7659 Lot de 4 grands clowns Murano : Clown au réverbère main cassée, à recoller 
(Ht 40cm) + Clown portant une bouteille (Ht 31cm) + 2 autres clowns (Ht 29cm 
et 38cm) cassure, manques

20 € 30 € 10 €

7660 2 Carafes Empoli (Ht: 55 et 50cm) 60 € 80 € 50 €

7661 Canette à champagne du Val Saint Lambert, création de H. Fouarge, vers 1900 
(H:35.5cm)

120 € 160 € 120 €

7662 Vase couvert en cristal (Ht.49cm) 60 € 80 € 10 €

7663 Canne ancienne en verre (Ht: 119cm) 60 € 80 € 10 €

7665 Dreux drageoirs couverts (ht 23cm) 60 € 80 € 50 €

7666 Lot de verreries (carafes et verres) 10 pièces 30 € 40 € 20 €

7667 2 Vases en Val Saint Lambert 80 € 120 € 80 €

7668 Paire de bougeoirs Val Saint Lambert (Ht: 16cm) 40 € 60 € 40 €

7669 Drageoir en cristal taillé (Ht: 30cm) 80 € 120 € 60 €
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7670 Lot de 2 vases en cristal Val St Lambert (Ht.27cm) 40 € 60 € 10 €

7671 Coupe en cristal VSL (Ht: 16cm; Ø:25cm) 50 € 70 € 50 €

7672 vase en verre signé Novaro Jean Claude 140 € 240 € 120 €

7673 Vase en cristal Val St Lambert (HT.40cm) 40 € 60 € 10 €

7674 Lot de 8 verreries bleues (vase, carafon et autre) 40 € 60 € 20 €

7676 Nécessaire de toilette en Val Saint Lambert (13 pièces) 60 € 80 € 40 €

7677 Lot de 16 pièces Murano: Vide-poche chat (Ht 24cm, manque 1 oreille et 1/2 
moustache) + vide-poche pingouin (Ht 20cm) + vide-poche vert (Long 21cm) + 
lot de 7 bonbons (+/- 8cm) + bonbonnière (Ht 13cm) + chat éffilé (Ht 10cm, petit 
éclat à 1 oreille) + soliflore (Ht 26cm) + 2 vases)

40 € 60 € 30 €

7678 Plat et saladier de Scailmont 40 € 60 € 20 €

7679 Coupe en cristal Val St Lambert (Ht.17cm) 60 € 80 € 10 €

7680 Vasque Val St Lambert rouge (éclats) Ht 14cm, Ø 30cm 30 € 50 € 20 €

7681 Lot de 5 vases Murano (égrenures) Ht de 3 à 5 cm 80 € 120 € 80 €

7682 2 carafes + 5 vases en cristal 80 € 120 € 50 €

7683 Verseuse Val St Lambert en cristal incolore doublé rouge (Ht 21.5cm) 20 € 30 € 20 €

7684 2 Vases en Val Saint Lambert, cristal blanc (Ht: 18 et 20cm) 80 € 120 € 40 €

7685 Lot de 14 verreries de Murano : 3 canards rouges (Ht 19cm, petit coup à 1 
queue) + 2 cygnes roses (14cm et 22cm) + 2 canards (Ht 13cm et 19cm) + oiseau 
rose (13cm) + coq (Ht 28cm, petit manque) + vases (Ht de 12 à 21cm) dont un 
avec bouchon , il manque pétale au bouchon+ autre)

20 € 30 € 20 €

7686 Vase Val St Lambert de couleur vert (Ht 19cm) 60 € 80 € 40 €

7687 Vase Val St Lambert de couleur (Ht 19cm) 60 € 80 € 40 €

7688 Paire de bougeoirs en cristal de bohême (13x26cm) 60 € 80 € 50 €

7689 Vase boule en cristal WMF (diam.21cm Ht.18cm, col 8cm) 60 € 80 € 10 €

7690 Vase en opaline Overlay (Ht: 18cm) + 1 Murano 40 € 60 € 10 €

7691 Lot de 2 milieux de tables Art Déco, rouge taillé en amande et bleu taillé, 1935 80 € 120 € 80 €

7692 Encrier avec son bouchon en Herbatte (23cm) 20 € 30 € 20 €

7693 Carafe et verre sur pied bleu et jaune, Murano (Ht: 21cm) 20 € 30 € 10 €

7694 Lot de 5 verreries en Murano : 1 rose en forme de coquillage avec 1 perle en 
verre + 2 mexicains roses (manque 1 chapeau) + autre de couleur jaune avec 
étiquette Made in Murano Italy

20 € 30 € 10 €

7695 Lot de 6 faisans Murano (Ht de 25 à 47cm) , petits manques aux becs + un 
recollage

40 € 60 € 20 €

7696 Vase en cristal de bohême (H:25cm) 60 € 80 € 40 €

7697 Vase en cristal Val St Lambert (Ht.20cm) 40 € 60 € 10 €

7698 Vase Vianden cristal Val St Lambert art déco circa 1925 (Ht.22,5cm) 120 € 160 € 120 €

7699 Vase en cristal Val St Lambert (Ht.25cm) 40 € 60 € 10 €

7700 Vase Val St Lambert signé Samuel Herman à la base (HT.26cm) 240 € 300 € 220 €

7701 3 vase en cristal de Murano (de 9 à 22cm, égrenures) 40 € 60 € 30 €

7702 6 verres colorés en cristal (Ht.20cm) 80 € 160 € 60 €

7703 Lot de 4 verreries de Murano : 3 gondoles (Long +/- 34cm)  petits éclats + 1 per-
sonnage au chapeau (avec manque)

20 € 30 € 10 €

7704 Lot de 2 coupes en verre taillé et moulé 20 € 30 € 10 €

7705 Lot de 3 vases en cristal du Val Saint lambert (H:20.5cm) 80 € 120 € 80 €

7706 Aquarium en cristal Murano (Ht 10cm, long 16.5cm) 300 € 400 € 280 €

7707 Lot de verreries 5 pièces (Cruches, carafe et 2 verres) 100 € 160 € 80 €

7708 Vase en cristal de Val Saint Lambert (H:30cm) 200 € 300 € 200 €

7709 Gros vase art déco Graffart, en cristal taillé du Val St Lambert (Ht 35cm, Ø 
20cm)

600 € 800 € 400 €
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7710 Lot de 5 statuettes en Murano : Violoniste rose (ht 27cm) manque à l’archet 
+ joueuse de harpe rose, manque harpe (ht 22cm) + couple de danseurs (Ht 
35cm) petits éclats à la base+ danseuse (Ht 33cm) petit éclat pointe du cha-
peau

20 € 30 € 10 €

7711 Deux porte-chapeaux en Herbatte 80 € 120 € 80 €

7712 Lot de 2 carafes en verre et cristal (Ht.32cm)+ 2 bougeoirs en cristal (HT.13cm) 30 € 40 € 20 €

7713 4 carafes ( bouchons rapportés) 60 € 80 € 10 €

7714 Coupe à noix en cristal taillé (Ht 14 x 27cm + plat) 60 € 80 € 40 €

7715 Lot de 9 carafes en verre 40 € 60 € 30 €

7716 Lot de 5 verreries 40 € 60 € 20 €

7717 Coupe sur pied en Murano (Ht 22cm) + coupe en verre moulé 30 € 50 € 10 €

7718 Vase en cristal Val St Lambert (Ht.15cm) 30 € 40 € 10 €

7719 Couple de cygnes en Murano (HT.19cm) 60 € 80 € 40 €

7720 Lot de verreries varia (15pc) 20 € 30 € 10 €

7721 Lampe champignon en cristal taillé (H:36cm) 200 € 300 € 200 €

7722 Carafe rouge Val St Lambert + 1 corbeille 40 € 60 € 30 €

7723 Clown en verre de Murano (Ht.60cm) 40 € 60 € 10 €

7724 Lot de verreries diverses 40 € 60 € 10 €

7725 Deux carafes Empoli (Ht: 40 et 36cm) 30 € 50 € 10 €

7726 Paire de pyrogravures italiennes « Paysages urbains» (50 x 34cm) 40 € 60 € 10 €

7727 Paire de carafes en verre (Ht: 34cm) 30 € 40 € 20 €

7728 Vase en cristal Val St Lambert (Ht.27cm) 60 € 80 € 10 €

7729 Milieu de table en cristal Val St Lambert , coupe à fruit vers 1880 60 € 80 € 10 €

7730 Lot de 10 carafes 80 € 120 € 50 €

7731 3 baguiers en Murano et Val Saint Lambert (ht 25 et 8cm) 20 € 30 € 10 €

7732 Deux drageoirs en cristal rouge et blanc 60 € 80 € 50 €

7733 Lot de 2 vases en cristal Val St Lambert, vers 1950 (Ht 13 et 16cm) 40 € 60 € 40 €

7734 Lot de 18 verreries Venise et autres dont 1 huilier (Ht de 3 à 12cm)- petits éclats 
et quelques manques (le verre Roemer avec fêlure)

40 € 60 € 20 €

7735 Lot de 5 presse-papiers (sulfures) 40 € 60 € 20 €

7736 3 flacons à digestif 30 € 50 € 10 €

7737 Lot de bouteilles en verre de couleur 50 € 70 € 30 €

7738 Carafe de couleur (bouchon cassé) + 4 verres 60 € 80 € 50 €

7739 Lot de 12 clowns Murano (Ht de 14cm à 26cm) petits manques, quelques éclats 40 € 60 € 20 €

7740 Masque africain (Ht 34cm) 10 € 20 € 10 €

7741 Chauve-souris naturalisée dans une boîte (20 x 30cm) 40 € 60 € 40 €

7742 Série de 9 photos anciennes» Scène de chasse africaine 1947» (21 x 16cm) 40 € 60 € 30 €

7743 Kundi-seta, instrument de musique africain (Lg.60cm) 80 € 120 € 80 €

7744 Paire d’armes de jet africain 140 € 200 € 140 €

7745 Lot de 3 statuettes en bronze africain (Ht de 17 à 25cm) 40 € 60 € 30 €

7746 Bois de kiné chinois (lg 35cm) 40 € 60 € 20 €

7747 Lot d’insectes (7 boîtes) - pas d’expédition pour ce lot 50 € 70 € 50 €

7748 Statuette féminine, terre cuite précolombienne, Pérou (Ht 22cm) 80 € 120 € 80 €

7749 Lot de 3 masques africains 100 € 160 € 60 €

7750 2 photographies anciennes prisent et signées par Jules Borelli 60 € 80 € 50 €

7751 Deux statuettes africaines (ht 30cm) 80 € 120 € 50 €

7752 Masque africain 40 € 60 € 10 €

7753 Masque africain 40 € 60 € 10 €

7754 Sac en bronze, Afrique (Ht +/- 28cm sans la bandoullière) 140 € 180 € 120 €

7755 Masque Tchwoké (Ht 20cm) 200 € 300 € 200 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

7756 Fétiche Tcké (Ht 30cm) 300 € 400 € 300 €

7757 Cheval en bois (Inde) + pilon en bronze 40 € 60 € 20 €

7758 Lot de 4 terres cuites du Mexique 40 € 60 € 10 €

7759 Tête en bois d’un africain (HT.28cm) 60 € 80 € 10 €

7760 Tête africaine en bronze (Ht 24cm) 40 € 60 € 10 €

7761 Sculpture africaine en bois 40 € 60 € 10 €

7762 Sculpture africaine en bois 40 € 60 € 10 €

7763 2 statuettes africaines + 3 fétiches + autre 120 € 160 € 40 €

7764 Gourde de Birmanie en corne et fruit (Long 35cm) 10 € 20 € 10 €

7765 Petit fétiche africain (Ht.22cm) 30 € 40 € 20 €

7766 Pipe africaine (Lg.25cm) 60 € 80 € 30 €

7767 Masque africain ancien (ht:21cm) 50 € 60 € 50 €

7768 Album par Casimir Zagourski « L’afrique qui disparaît» 200 € 300 € 200 €

7769 Paire de statuettes africaines en métal (Ht 22cm) + 2 autres 60 € 80 € 10 €

7770 Lot de 3 couteaux + hâche + 2 bracelets africains 100 € 160 € 90 €

7771 Deux petits masques africains (Ht 20cm et ht 23cm) 60 € 80 € 20 €

7772 2 masques africains 80 € 120 € 80 €

7773 Couteau du Congo dans son fourreau verse 1930 Yaka (Lg.73cm) 200 € 260 € 200 €

7774 Lot de bocaux en verre (Ht 31cm) 20 € 40 € 10 €

7775 Seau à champagne en cristal Val St Lambert «Antonio Bon» vers 1950 (ht 23cm, 
Ø 24cm)

200 € 300 € 160 €

7776 Boule à perruque 30 € 50 € 10 €

7777 Pipes et autres en malachite 60 € 80 € 50 €

7778 Améthyste (Ht.14cm) 40 € 60 € 20 €

7779 Oeuf d’ autruche support en métal argenté (Ht: 26cm) 40 € 60 € 10 €

7780 Fossile d’arbre (HT.16cm) 30 € 50 € 30 €

7781 Huile sur panneau «Voiliers» attribuée à Bastien (20x28cm) 60 € 80 € 50 €

7782 Huile sur panneau signée et datée 93 « Paysage hivernal animé» 80 € 120 € 50 €

7783 Lot de 2 roses des sables (Ht 20cm et ht 12cm) 40 € 60 € 40 €

7784 Morceau d’une tranche de bois fossilisé, Madagascar (Long 35 x larg 26 x ht +/- 
6cm) poids 8Kg

80 € 120 € 60 €

7785 Ammonite (10cm)+ ammonite tranchée en deux (14,5cm), magnifique ton irisé 60 € 80 € 60 €

7786 Lot de 15 oeufs en marbre, albâtre et malachite 40 € 60 € 30 €

7787 Collier africain en os 20 € 30 € 20 €

7788 18 supports de couverts 20 € 40 € 10 €

7789 Eléphant en malachite ancien (Ht:23cm) 180 € 200 € 160 €

7790 Vase en cristal taillé attribué à DAUM Ht 24cm) 100 € 160 € 80 €

7791 Service de 36 verres Louis-Philippe en cristal 200 € 300 € 160 €

7792 5 carafes 40 € 60 € 10 €

7793 Vase aux bouquetins signé R.Lalique (ht 20cm, éclats à la base et aux anses) 200 € 300 € 200 €

7794 Nécessaire de lavabo en Val St Lambert (9 pièces) 200 € 300 € 160 €

7795 Lot de 7 carafes 40 € 60 € 20 €

7796 Bougeoir en verre style Roemer 40 € 60 € 40 €

7797 Lot de 10 carafes , manque bouchons 60 € 80 € 20 €

7798 Lot de verrerie (Vase en cristal Val St Lambert, 1 éclat) chauffe-plat et carafe 40 € 60 € 10 €

7799 Série de 8 verres à porto à décor de frise grecque (HT.10,5cm) 40 € 60 € 20 €

7800 19 Verres en cristal Val Saint Lambert, modèle Charles X 80 € 120 € 10 €

7801 Série de 10 verres en cristal (Ht.13cm) 60 € 80 € 30 €

7802 Plateau art nouveau en métal argenté (Ht 7cm, Ø 40cm) 40 € 60 € 30 €
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7803 Plat Murano (Ø:35cm) 40 € 60 € 40 €

7804 Pingouin en cristal du Val St Lambert (Ht 29cm) 80 € 120 € 50 €

7805 Coupe sur pied en cristal taillé (HT.20cm, diam.24cm) 40 € 60 € 20 €

7806 Lot de 4 verreries diverses 50 € 70 € 20 €

7807 Deux carafes en cristal 60 € 80 € 50 €

7808 Service de 22 verres à vin en cristal gravé 80 € 120 € 80 €

7809 Coupe Val St Lambert (Ht 9cm, Ø 23cm) + canard en Murano (bout de la queue 
cassée) Ht 14 x 20cm

60 € 80 € 40 €

7810 Ensemble de 3 verres et 2 carafes en verre cannelé VIIIème sièclel 80 € 120 € 80 €

7811 3 carafes (Ht.28cm) 60 € 80 € 20 €

7812 Vase en Bohème Overlay (Ht:17cm) 40 € 60 € 30 €

7813 Vase en bohême (HT.17,5cm) 40 € 60 € 20 €

7814 Série de 6 verres anglais victoriens verts (Ht.12cm) 40 € 60 € 20 €

7815 Série de 6 verres à vin dorés (HT.12cm, éclats) 40 € 60 € 20 €

7816 Sculpture aux poissons en verre de Murano (ht 15 x 25cm) 60 € 80 € 10 €

7817 Vase art déco signé Oreor (ht 20cm) 80 € 120 € 40 €

7818 Seau à glaçons en cristal et argent (Ht 18cm) 60 € 80 € 20 €

7819 3 Lampes Val Saint Lambert des années 50 60 € 80 € 40 €

7820 Lot de 4 pièces en verre colorés : Murano et autres signés 40 € 60 € 40 €

7822 2 boîtes couvertes en cristal taillé (Ht.12 et 13cm) 60 € 80 € 30 €

7823 Lot de 4 pièces Val St Lambert (2 drageoirs, ht 37cm et ht 27cm + 1 coupe Ø 
25cm + 1 carafe avec éclats)

100 € 160 € 100 €

7824 6 verres signé DAUM 40 € 60 € 10 €

7825 Plateau avec 2 carafes et 6 verres émaillés anciens 120 € 180 € 100 €

7826 Un verre Murano signé (Ht 23cm, Ø 17cm) 40 € 60 € 40 €

7827 Vase en pâte de verre signé Viane (Ht 17cm) 100 € 160 € 60 €

7828 Carafe et 2 verres bleus anciens 60 € 80 € 10 €

7829 2 boules d’escalier 80 € 120 € 80 €

7830 Service de 70 verres en cristal torsadé 100 € 160 € 100 €

7831 Boîte à bijoux en baccarat (11 x 22 x 13cm) 80 € 120 € 80 €

7832 Vase Val St Lambert, création Antonio et Guido Bon, vers 1950 (Ht 18cm) 20 € 30 € 20 €

7833 Vase en cristal Kostaboda (HT.18cm) 60 € 80 € 10 €

7834 Lot de 3 cruches normandes 18ème (Ht 21cm) 200 € 300 € 160 €

7835 Cruche en cristal avec monture (HT.30cm) 40 € 60 € 10 €

7836 Plateau Val St Lambert (Ht 21.5cm, Ø 24cm) 20 € 30 € 20 €

7837 Coupe sur pied en cristal (Ht 21cm, Ø 23cm) 80 € 120 € 50 €

7838 Lot de 24 verres Val St Lambert 120 € 160 € 100 €

7839 Vase Keramis, atelier de Charles Cotteau 200 € 260 € 200 €

7840 Vase en faïence de Nimy à décor iznik (Ht 31cm) 80 € 120 € 60 €

7841 Vase Boch art déco (Ht 28cm) 80 € 120 € 80 €

7842 Vase Kéramis (Ht 30cm) 80 € 120 € 80 €

7843 Vase Boch décor de Charles Catteau (HT.26cm) 60 € 80 € 10 €

7844 Vase en porcelaine (Ht: 37cm) 30 € 50 € 20 €

7845 Vase Boch Keramis (Ht 16cm) 140 € 200 € 100 €

7846 Vase grecque 1929 à décor d’antilopes (Ht.20cm, accidents) 20 € 40 € 10 €

7847 Vase Boch Kéramis à décor d’oiseaux du paradis (Ht.23cm) 300 € 400 € 300 €

7848 Vase art déco en céramique marqué Barol Cannel Boca (Ht.23cm) 60 € 80 € 10 €

7849 Vase art déco Boch La Louvière (Ht 25cm) 80 € 120 € 80 €

7850 Gouache orientaliste signée Heller (21 x 28cm) 100 € 160 € 100 €
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7851 Huile sur panneau signée Jamin Lén « Vue de Liège» (20 x 26cm) 80 € 120 € 40 €

7852 Dessin signé Anne de Looz 1988 « Montagnes « (22 x 28cm) 40 € 60 € 10 €

7853 Lot de 7 pièces en porcelaine d’Herend (un fretel cassé) 80 € 120 € 50 €

7854 Assiette «Dindon» monogrammée à l’arrière (Ø 24cm) 20 € 40 € 10 €

7855 Assiette en vieil Andenne Mathieu Servais, décor au coq 60 € 80 € 40 €

7856 Vase Quimper (Ht 35cm) 400 € 600 € 400 €

7857 Vase art déco en faïence de Saint Ghislain (Ht 24cm) 80 € 120 € 50 €

7858 Deux peintures, huiles sur panneau signées de Lignière «Paysages» (26 x 31cm 
et 28 x 21cm)

40 € 60 € 10 €

7859 Plat en céramique VALLAURIS (non marqué) Ø:35cm 40 € 60 € 10 €

7860 Plat en faïence de Maastricht signé M.Buckens à décor floral 40 € 60 € 30 €

7861 Vase en faïence à décor de baies, probablement Ning (ht 35cm) 60 € 80 € 10 €

7862 Vase en céramique Amphora (Ht 32cm) 80 € 120 € 40 €

7863 Huile sur toile signée A. Segers «Vue de Niewport» (22 x 28cm) 140 € 200 € 100 €

7864 Canard en céramique (Ht: 28cm) 80 € 120 € 60 €

7865 Cache-pot en céramique Kleitof «Els De Vylder» décor floral avec chat (pièce 
unique) Ht 29cm, Ø 21cm

80 € 120 € 80 €

7866 Vase bouteille en porcelaine, décor religieux (Ht 27cm) 60 € 80 € 10 €

7867 Vase en céramique de Lampecco (H:9cm) 60 € 80 € 50 €

7868 Photo ancienne (15x11cm) 30 € 50 € 20 €

7869 Statuette en faïence Staffordshire «Ecossais» (H:37cm) 80 € 120 € 50 €

7870 Série de 4 petites céramiques signé Robert Picault (Ht: 16cm) 60 € 80 € 40 €

7871 Coupe en céramique 20 € 30 € 10 €

7872 Lot de faïence française (4 assiettes + 1 soupière) 10 € 30 € 10 €

7873 Paire de vases 19ème en porcelaine (Ht.32cm) 140 € 200 € 70 €

7874 Tulipier en céramique signé Accolay (Ht: 15cm;Ø:18cm) 80 € 120 € 60 €

7875 Service à café en porcelaine à décor chinois 40 € 60 € 10 €

7876 Lot de 4 plats en céramique orientale (Ø:24 et 30cm) 120 € 160 € 40 €

7877 Vase asiatique (Ht.27cm) 60 € 80 € 20 €

7878 Soupière en faïence fine (fretel recollé) 10 € 30 € 10 €

7879 Pot à lait et autres en porcelaine de Tournai (5 pièces) 50 € 60 € 40 €

7880 Paire de soucoupes Longwy (Ø 13cm) 50 € 70 € 50 €

7881 Coupe en faïence de Longwy (Ø 23cm) 40 € 60 € 40 €

7882 Pot à lait et autres en porcelaine de Tournai (8 pièces) 50 € 60 € 40 €

7883 Lot de faïence française début XIème 100 € 160 € 70 €

7884 Pique fleurs ou bouquetière en faïence française (Ht 10cm) 40 € 60 € 10 €

7885 Beurrier en faïence de Lunéville 18ème (Ht 12 x 24 x 18cm) 100 € 160 € 100 €

7886 Présentoir, plat et 3 assiettes Boch Luxembourg 100 € 160 € 100 €

7887 Lot de 12 moulages de seaux (archives du royaume de Belgique) 30 € 50 € 20 €

7889 Trois peintures, huile sur toile signées Eyskens «Vues de ruelles» (45 x 35cm, 33 
x 19cm, 30 x 30cm)

100 € 160 € 50 €

7890 Deux vases Bequet (Ht 27cm et ht 32cm) 30 € 50 € 10 €

7891 Pot pourri en faïence française (Ht.48cm) 80 € 120 € 40 €

7892 Service à condiments ancien en faïence (26 x 18 x 18cm) 140 € 200 € 90 €

7893 Coffret en porcelaine à décor d’un musicien et de son chien (accidents) Ht 
24cm

60 € 80 € 20 €

7894 Statuette « Scène romantique « en porcelaine (Ht 22 x 20cm) 40 € 60 € 20 €

7895 Statuette (Ht 18cm) + 2 flacons en porcelaine peinte 40 € 60 € 20 €

7896 Sucrier à poudre et son présentoir en porcelaine de Tournai (Fêlure à l’anse) 140 € 200 € 80 €

7897 Plat + assiettes en Tournai (13 pièces) 50 € 60 € 40 €
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7898 Tasse et sous tasse Meissen XVIIIème, Kakiemon 80 € 120 € 80 €

7899 Pot à lait en porcelaine peinte 19ème (HT.22cm) 40 € 60 € 10 €

7900 Lot de 14 statuettes en porcelaine 60 € 80 € 30 €

7901 Cruche + plat en faïence  vers 1900 40 € 60 € 10 €

7902 Lot de 5 assiettes + 1 saucière en porcelaine de Tournai (usures) 30 € 50 € 10 €

7903 Une assiette et une cruche en Boch Luxembourg (Ø:26cm et Ht: 15cm, égre-
nure) 

80 € 100 € 30 €

7904 Lot de carrelages anciens (15 x 15cm) 40 € 60 € 10 €

7905 Lot de 16 carreaux de Delft ancien et 1 moderne 60 € 80 € 50 €

7907 Lot de 9 assiettes  (6 de Tournai décor à la mouche + 3 Boch à dessert décor 
Ronda)

60 € 80 € 30 €

7908 Lot de 6 personnages en porcelaine (Ht.de 8,5 à 27cm, petits accidents) 60 € 100 € 10 €

7909 Garniture de cheminée en porcelaine fleurie à décor d’angelots (quelques 
manques) 3 pièces (Ht 22cm)

40 € 60 € 20 €

7910 Paire de personnages en Vieil Andenne (accidents à 1 tête et à la base) 30 € 50 € 10 €

7911 Lot de 13 assiettes et 2 plats en porcelaine de Tournai 200 € 300 € 150 €

7912 Soupière en faïence fine de Nimy (petits accidents) 100 € 160 € 100 €

7913 Paire de vases Médicis en vieux Bruxelles (Ht 22cm) 40 € 60 € 20 €

7914 Légumier en faïence de Luxembourg (Ht 5cm, Ø 23cm) 40 € 60 € 20 €

7915 Série de 6 assiettes en porcelaine de Choisy le roi ‘Si jeunesse savait’ 40 € 60 € 20 €

7916 Série de 11 scènes (de 12) «Passion du Christ» sur assiettes en faïence fine, 
décors polychromes de Montereau, marque en creux vers 1830 (manque n°8 et 
tâche au verso n°12)

80 € 120 € 80 €

7917 Lot de 7 assiettes à décor historique et humoristique 30 € 50 € 10 €

7918 Boîte en porcelaine (ht 11cm, Ø 10cm, sous plat cassé) 40 € 60 € 10 €

7919 Bourdalou en vieux Bruxelles 40 € 60 € 20 €

7920 Lot de 4 assiettes «Châteaux et Abbayes» (accidents) 60 € 80 € 50 €

7921 2 plats + 11 assiettes en porcelaine de Tournai, décor aux glands 60 € 80 € 50 €

7922 Plat en Longwy à décor d’oiseaux (36cm) 60 € 80 € 10 €

7923 Vase bouteille en Delft monté en lampe et signé, et 1 vase XVIIème à décor 
chinois 

60 € 80 € 50 €

7924 Lot de 2 vases Boch (1 fêlé) 60 € 80 € 30 €

7925 Vase Delft, col restauré (Ht.38cm) 60 € 80 € 20 €

7926 Gravure par Fernand Khnopff « Elégante» (18 x 12cm) 140 € 200 € 140 €

7928 Soupière en faïence Boch Frères Kéramis 40 € 60 € 10 €

7929 Paire de vases en faïence (Ht 30.5cm) 1 cassé 80 € 120 € 50 €

7930 Paire de candélabres en porcelaine Hutchenreuther (Ht 15cm) 30 € 50 € 10 €

7931 Pintades en porcelaine danoise (Ht 12cm et ht 9cm) 40 € 60 € 10 €

7932 Deux poissons en porcelaine (Long 26cm et 16cm) 80 € 120 € 50 €

7933 Plat en faïence française fleurie (30 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

7934 Plat en porcelaine française fleurie cerclé d’argent (Ht.6cm, diam.24cm) 60 € 80 € 50 €

7935 Lot de +/- 38 poignées de chasse en porcelaine peinte 60 € 80 € 30 €

7936 2 assiettes en faïence d’Andenne (Coq et chinois)Fêlures 80 € 120 € 50 €

7937 Lot de 2 assiettes + 1 porte-huilier en faïence 60 € 80 € 20 €

7938 Lot de 12 carreaux en terre cuite émaillée à décor de lions de Flandres (13.5 x 
13.5 x 1.5cm)

300 € 400 € 300 €

7939 Lot de faïences anciennes (8 pièces) petits accidents 100 € 160 € 100 €

7940 Série de 46 carreaux Delft 120 € 160 € 120 €

7941 Garniture en Delft (3 pièces) 40 € 60 € 10 €

7942 Paire de vases Delft 18ème (accidents) Ht 30cm 60 € 80 € 40 €

7943 Pot couvert Delft (Ht:45cm) 60 € 80 € 20 €
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7944 Paire de vases Delft (Ht 31cm) 60 € 80 € 40 €

7945 Plat Delft 18ème (diam.35cm, éclats) 60 € 80 € 40 €

7949 Plat en faïence d’Esdin 18ème en camaïeu bleu d’un cavalier (Ø 30cm) 260 € 360 € 260 €

7950 Plat ancien en faïence (diam.30cm) 80 € 120 € 40 €

7951 Paire de vases en faïence (Ht.17cm, accident) 60 € 80 € 20 €

7952 Horloge en Rouen (restaurations) Ht 22cm 60 € 80 € 50 €

7953 Lot de Rouen ou autre (huilier, pique-fleurs et autre) 60 € 80 € 40 €

7954 Plat et soupière anglaise à décor chinois (cheveux) 20 € 30 € 10 €

7955 Lot de 6 pichets en vieux Bruxelles (accidents, 2 intacts) 140 € 200 € 100 €

7956 Jardinière Delft (Ht 17 x 30cm, fêlée à la base) 60 € 80 € 30 €

7957 Service à café en métal argenté (4 pièces, usures) 40 € 60 € 20 €

7958 Lot de 3 seaux à champagne en métal argenté 40 € 60 € 40 €

7959 Réchaud et 2 plats couverts en métal argenté anglais 60 € 80 € 40 €

7960 Ecrin avec nécessaire de manucure 60 € 80 € 30 €

7961 Cafetière fleurie + assiettes en porcelaine, petite boîte à tiroirs et autres 20 € 30 € 10 €

7962 Encrier en cristal, monture en argent, 19ème (Ht: 14cm) 60 € 80 € 60 €

7964 Lot de 4 plats avec couvercles en métal argenté 120 € 160 € 120 €

7965 Encrier, thèière et boîte en métal argenté 40 € 60 € 10 €

7966 Série de 12 porte couteaux en métal argenté de style Louis XVI 40 € 60 € 20 €

7967 Paire d’assiettes art nouveau en métal fleuri (Ø 21cm) 40 € 60 € 10 €

7968 Lot de 110 couverts en métal argenté 60 € 80 € 30 €

7969 Lot de couverts de marque Ercuis Paris (94 pièces) 650 € 750 € 600 €

7970 Lot de 6 plats en métal argenté 80 € 120 € 50 €

7971 Lot de métal argenté 40 € 60 € 40 €

7972 Service à café en métal argenté (5 pièces) 1 coup au sucrier 40 € 60 € 30 €

7973 3 plats et 2 légumiers en métal argenté Fallon 80 € 120 € 80 €

7974 Service à café en métal argenté (5 pièces) 160 € 240 € 160 €

7975 Série de 6 sous assiettes en étal argenté (diam.28cm) 60 € 80 € 30 €

7976 Ménagère de couverts en métal argenté de style Louis XV (120 pièces) 80 € 120 € 80 €

7977 2 chauffe plats en métal argenté, Balaise à Paris (diam.26cm) 60 € 80 € 10 €

7978 Série de 12 verres à goutte en argent et cristal (Ht:5cm) 60 € 80 € 60 €

7979 Service à café en métal argenté (4 pièces) 60 € 80 € 30 €

7980 Service à café art nouveau 4 pièces en métal argenté 80 € 120 € 50 €

7981 Série de 8 coupes en cristal et métal argenté Broggi-Italy (+ 6 coupes de re-
change)

80 € 120 € 60 €

7982 Service à café en métal argenté (5 pièces) 60 € 80 € 10 €

7983 Lot de 21 couteaux, manches en os, lames Woolbert Sheffield 50 € 70 € 10 €

7984 Service à thé + seau à glace en métal argenté 40 € 60 € 20 €

7987 Service à café en métal argenté 100 € 160 € 100 €

7988 2 plats + 1 corbeille à pain en métal argenté Wiskemann 60 € 80 € 40 €

7989 Miroir et 2 boîtes de nécessaire de toilette en argent et cristal 40 € 60 € 30 €

7990 Ménagère d’un service en métal argenté 60 € 80 € 40 €

7991 Rafraîchissoir en métal argenté (Ht 12 x 34cm) 80 € 120 € 50 €

7992 Jardinière en argent 800/1000ème, intérieur laiton (Ht 15cm, long 35cm, poids 
d’argent 709grs)

300 € 400 € 300 €

7993 Corbeille en métal argenté Ravinet d’enfert (lg 32cm) 80 € 120 € 40 €

7994 Verseuse en métal argenté (Ht 29cm) 40 € 60 € 20 €

7995 Collections d’objets en métal argenté 60 € 80 € 30 €

7997 Série de 12 porte-couteaux en métal argenté monogrammé 40 € 60 € 20 €
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7998 Lot de métal argenté (service à café, plat, couvert, ramasse-miette, etc...) 80 € 120 € 50 €

7999 Série de 6 couteaux Laguiole, série limitée manches fluo 80 € 120 € 30 €

8000 Porte-cigarettes et bol en métal argenté 60 € 80 € 50 €

8001 Lot de couverts + 2 louches en métal argenté 10 € 20 € 10 €

8002 Ménagère de couverts en métal argenté de style Louis XVI (102 pièces) 100 € 160 € 80 €

8003 Lot de plats en métal argenté (10 pièces) 60 € 80 € 30 €

8004 Bouilloire sur son réchaud en métal argenté ODIOT (manque le réchaud) 30 € 50 € 10 €

8005 Lot de 7 bouchons de bouteilles à décor animalier et autre + 6 petites cuillères 
en argent + 2 cuillères à sel + autres + 3 saladiers cerclé de métal argenté 

60 € 80 € 40 €

8006 Service à café en métal argenté (5 pièces) 80 € 120 € 80 €

8008 Paire de plats armoriés en métal argenté (22 x 32cm) 60 € 80 € 50 €

8009 Lot de 16 coquetiers en argent et métal argenté 60 € 80 € 50 €

8010 Huile sur panneau signée « Vue de parc» (21 x 32cm) 200 € 300 € 180 €

8011 Service à café vintage «Savo Pewter» Madi in Norway (3 pièces) 60 € 80 € 40 €

8012 Ecrin de 12 grands couteaux manches en corne art déco + 2 autres écrins 60 € 80 € 30 €

8013 Série de 12 porte-couverts en métal argenté 30 € 50 € 10 €

8014 2 écrins de couteaux à dessert Sheffield et autre 60 € 80 € 20 €

8015 Lot de 14 cuillères et 4 fourchettes à dessert en métal argenté, décor au filet 60 € 80 € 40 €

8016 Série de 12 porte-couteaux en métal argenté (2 modèles) 20 € 30 € 10 €

8017 Ecrin de 24 couteaux, manches en corne 30 € 50 € 10 €

8018 Ménagère de couverts en métal argenté (110 pièces) 160 € 240 € 100 €

8019 Réchaud en métal argenté (Ht 35cm, couvercle cassé) 60 € 80 € 20 €

8020 Lot de 25 couteaux, manches en os, lames acier Roubaix, Namur et autre 60 € 100 € 40 €

8021 Paire de bougeoirs en laiton (Ht: 23cm) 30 € 50 € 10 €

8022 Cadre avec gravure de Sainte Barbe (20 x 16cm) 40 € 60 € 20 €

8023 Chariot à vin en métal argenté (1 roue voilée) 60 € 80 € 30 €

8024 Paire de bougeoirs en laiton, époque renaissance (Ht: 23,5cm) 200 € 300 € 200 €

8025 Paire de bougeoirs en bronze (ht 17,5cm) 40 € 60 € 20 €

8026 Pique-cierge flamand en bronze, renaissance (soudure) Ht 32cm 100 € 160 € 80 €

8027 Lot de 3 cafetières et verseuses 20 € 30 € 10 €

8028 Huile sur panneau signée Théo Clesse «Paysage avec étang» (25 x 35cm) 80 € 120 € 80 €

8029 Encrier 19ème en métal 30 € 50 € 10 €

8030 Baromètre (Ht.9 x 9,5cm) 80 € 120 € 50 €

8031 Paire de serre-livres en bronze signés Adam Féron 80 € 120 € 30 €

8032 Deux statuettes en bronze et métal (Ht 14cm et 12cm) + 1 taureau en métal 60 € 80 € 40 €

8033 Paire de cadres à poser en métal argenté aux attributs militaire signés 
Bechet-Duquet Bruxelles (Ht 25 x 19cm)

80 € 120 € 60 €

8034 Deux bougeoirs anciens en laiton (Ht 14cm et ht 13cm) 200 € 300 € 100 €

8035 6 porte menus « Chevalier» (Ht.5cm) 50 € 70 € 50 €

8036 Sculpture en fer forgé signée (22 x 9cm) 80 € 120 € 40 €

8037 Nu en bronze signé (13 x 8cm) 80 € 120 € 50 €

8038 Bougeoir renaissance en bronze (Ht 19cm) 100 € 160 € 100 €

8039 Plat en étain daté de 1764 20 € 30 € 10 €

8040 D’après Clodion, série de 4 bronzes «Jeunes musiciens» (accidents) Ht 20cm 400 € 600 € 400 €

8041 Paire de bougeoirs de style gothique (Ht 21cm) 60 € 80 € 40 €

8042 Dessin sur papier «Militaire» (9x16cm) 60 € 80 € 40 €

8043 Plateau art déco en métal et miroir (38 x 28cm) 60 € 80 € 20 €

8044 Couvercle de charrette à glace (Ht 28cm, Ø 28cm) 40 € 60 € 40 €

8045 Huile sur panneau « Vue portuaire», signé Albert Mascaux (37x43cm) 40 € 60 € 40 €
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8046 Vase soliflore art nouveau, bronze et cristal (HT.31cm, petit éclat) 60 € 80 € 50 €

8047 Lot de 2 paires de bougeoirs en laiton 60 € 80 € 20 €

8048 Sculpture en bronze signée et numérotée «Arbres» (21 x 18cm) 60 € 80 € 40 €

8049 Bougeoir Louis XVI en bronze doré (Ht 28cm) 140 € 200 € 100 €

8050 Aigle « Roma» en bronze et onyx (Ht.27cm) 40 € 60 € 20 €

8051 2 bougeoirs anciens en laiton 80 € 120 € 50 €

8052 Paire de soliflores en bronze» Jeunes enfants « (Ht 13, un vase cassé) 80 € 120 € 50 €

8053 Couple de jeunes musiciens en bronze (Ht 27cm) 80 € 120 € 80 €

8054 Encrier Art nouveau en bronze (complet) 30 € 40 € 10 €

8055 Lot de 3 bronzes anciens dont Henri IV enfant signé  BOSIO (Ht de 12 à 25cm) 140 € 200 € 140 €

8056 Bronze féminin à patine verte signé A.Bondini « (HT.23cm) 60 € 80 € 10 €

8057 Bronze art déco attribué à Dominique Alonzo représentant une danseuse 
égyptienne (Ht totale 25cm)

200 € 300 € 160 €

8058 Sculpture en bronze signée «Caja d’Avila» (HT.20cm) 60 € 80 € 50 €

8059 Aquarelle, carte, archives de Lille + 1 gravure de mode 30 € 50 € 10 €

8060 Huile sur toile M.Antony « Le recueillement» (26 x 21cm) 10 € 20 € 10 €

8061 Gouache « Vishnu»  (25 x 18cm) 10 € 20 € 10 €

8062 Huile sur toile signée André Henri 1898 « Bord de rivière» 100 € 160 € 80 €

8063 Huile sur panneau signée Georges Lebacq «Vue de village animé» (27 x 35cm) 140 € 200 € 140 €

8064 Deux mortiers et pilon 17ème-18ème en bronze (Ht 12cm) 100 € 160 € 100 €

8065 Lot de 2 cadenas XVIième 100 € 160 € 100 €

8066 Sculpture en bronze doré, marque à la base (Ht 8 x 14cm) 60 € 80 € 50 €

8067 Cloche de couvent 60 € 80 € 30 €

8068 Jardinière + théière en cuivre 40 € 60 € 10 €

8069 Bronze tardif « Femme» (Ht.14cm) 60 € 80 € 40 €

8070 Sculpture en régule «Enfant aux Paniers» (Ht 25 cm) 100 € 160 € 100 €

8071 Bronze signé Jim Davidson «Jeune garçon» 30 € 40 € 30 €

8072 Mineur en régule monté sur marbre (petit éclat au marbre) Ht totale 30cm 80 € 120 € 10 €

8073 Chaudron en bronze (Ht 15cm) 30 € 50 € 10 €

8074 Un pot en verre émaillé (Ht 18 Ø 14cm) 100 € 120 € 100 €

8075 2 dessins signés « Portraits de jeune femme» (30 x 24cm) + aquarelle « Paysage 
animé (36 x 25cm) signé René Geuvers

20 € 30 € 10 €

8076 Sculpture en bronze attribuée à Philippe Desomberg (Ht 31cm) 80 € 120 € 60 €

8080 Deux assiettes Kéramis Léopold II 10 € 20 € 10 €

8081 Lot de coquillages 60 € 80 € 50 €

8082 3 petits paysages (15 x 20cm) 80 € 120 € 40 €

8083 Peinture sur carton signée « Scène de bateaux» (21 x 22cm) 40 € 60 € 10 €

8084 Paire de portraits, dessins sur papier signé et daté 1937 (22 x 19cm) 30 € 40 € 20 €

8085 Jo Delahaut journal 1978-1979 avec 25 pages sérigraphiées (24 x 24cm) 330 € 400 € 330 €

8086 Polaroid signé Nobuyoshi Araki avec certificat d’authenticité (10,8 x 8,9cm) 600 € 800 € 300 €

8087 Série de 7 assiettes napoléoniennes Boch Frères Kéramis 60 € 80 € 40 €

8088 Paire de piques fleurs en faïence (Ht: 7cm; Ø:17cm) 30 € 50 € 10 €

8089 Assiette en majolique à décor de crustacés, suiveur de Palissy (Ø 31cm) 100 € 160 € 100 €

8090 Pompe à poudre de pharmacie en cuivre de marque Bondin (Ht.24cm) 60 € 80 € 40 €

8091 Projecteur, film et diapositives, Noris, Trumpf 60 € 80 € 10 €

8092 Boîte à bijoux Forêt noire (Ht.10 x 18cm) 40 € 60 € 40 €

8093 Coffret à bijoux Forêt noire (Ht.28 x 20 x 12cm) 60 € 80 € 50 €

8094 Paire d’oiseaux en bronze XXème (Ht: 21 et 12cm) 60 € 80 € 50 €

8095 Baromètre à poser en laiton (HT.30 x 20cm) 40 € 60 € 20 €
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8096 Boîte en marqueterie de paille (12 x 6cm) 80 € 120 € 50 €

8097 4 instruments de pesage 50 € 70 € 50 €

8098 Coffret d’opticien Roulot à Paris 60 € 80 € 40 €

8099 Huile sur toile marouflée signée Jean-François Taelemans «Cour de ferme 
animée» (26 x 38cm)

100 € 160 € 100 €

8100 Huile sur toile «La liseuse» (27 x 21cm) 40 € 60 € 10 €

8101 7 Lithographies de FOLON (offert) (28x36cm) 80 € 120 € 50 €

8102 Appareil photo VOIGTLANDER 30 € 50 € 10 €

8103 Lot de 3 stéréoscopes et série de plaques «Vue des Ardennes» 80 € 100 € 70 €

8104 Jumelles Foco 60 € 80 € 30 €

8105 Photo du Prince Albert signée + dédicace à l’arrière 60 € 80 € 10 €

8106 Huile sur panneau signée J. Michaux sept 1948 «En Bretagne» (14 x 23cm) 60 € 80 € 10 €

8107 Aquarelle signée «Vue d’une porte» (13 x 14cm) 40 € 60 € 10 €

8108 Deux visionneuses et vues stéréoscopiques 60 € 80 € 40 €

8109 Microscope ancien 60 € 80 € 50 €

8110 Pendule pigeon junior 15 rubis, 1950 (étui en mauvais état) 60 € 80 € 40 €

8111 Télégraphe Hans BAAS-Berlin 100 € 160 € 100 €

8112 Huile sur panneau signée J. Terweer «Marine» (14 x 18cm) 60 € 80 € 40 €

8113 Appareil photo Kodak six-20 «Brownie C» + housse d’origine 40 € 50 € 10 €

8114 Appareil photo Nikon + 3 objectifs + 1 pied 60 € 80 € 20 €

8115 Ancienne caméra Paillad-Bolex avec son étui en cuivre 60 € 80 € 50 €

8116 Baromètre et horloge de marque Bourdon et Richard (Ø14cm,  vitres cassées) 60 € 80 € 40 €

8117 Meuble de maîtrise (Ht 22 x 28 x 10cm) 60 € 80 € 50 €

8118 2 pièces mercurées (ht 20 et 24cm) 40 € 60 € 20 €

8119 Dérouleur de ficelle + 2 bougeoirs et autre (6 pièces) 30 € 50 € 10 €

8120 Boîte asiatique (7 x 14 x 27cm) 40 € 60 € 20 €

8121 Atomium en métal doré sur socle en marbre. Souvenir de l’exposition univer-
selle de 1958

20 € 40 € 20 €

8122 Boussole galvanométrique Marcel Bonneel 140 € 200 € 100 €

8123 Sanguine signée Modeste Carlier (21 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

8124 Huile sur panneau signée Reymen « Bord de rivière» (23 x 29cm) 40 € 60 € 30 €

8125 Lot de 23 modèles de parquets marquetés (15 x 10cm) pièce de commerce 
(représentant) vers 1900 + catalogue (37 pages) Tour de Trêne, Suisse

400 € 600 € 400 €

8126 Paire de petites appliques murales en céramique Accolay monogramé WK 60 € 80 € 50 €

8127 Plat à offrande (Ø 41cm) 400 € 600 € 400 €

8128 6 petites peintures 60 € 80 € 40 €

8129 Dessin sépia d’époque empire «Portrait d’homme» (20 x 15cm) 80 € 120 € 40 €

8130 Dessin signé «Personnages mythologiques» (21 x 28cm) 100 € 160 € 80 €

8131 Lot de 2 microscopes et nombreux accessoires 100 € 160 € 80 €

8132 Théodolite ancien (socle rapporté) Ht 44cm 80 € 120 € 50 €

8133 Huile sur panneau signée « Vue de pêche nocturne « (24 x 34cm) 60 € 80 € 40 €

8134 Huile sur panneau « Paysage animé « signée B.G (24 x34cm) 60 € 80 € 30 €

8135 Heliogravure de Félicien Rops ‘La dame au carcel’ 1876 (23x18cm) 80 € 120 € 10 €

8136 Moulin à café en chêne 18ème 60 € 80 € 10 €

8137 Moulin à café 18ème 40 € 60 € 20 €

8138 Petit meuble de maîtrise marqueté boîte à bijou (10 x 21 x 9cm) 50 € 60 € 30 €

8139 Encrier en laiton A.Crokaert à Bruxelles 60 € 80 € 30 €

8140 Sculpture signée «Voitures Ferrari» (Ht 10 x 71 x 47cm) 400 € 600 € 400 €

8141 Collection de 12 cloches de table 80 € 120 € 50 €

8142 Gravure équestre de Napoléon (Raymond Desvareux 1905) 20 x 11cm 40 € 60 € 10 €
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8143 Coffret avec 4 tires bouchons (dont un Zig Zag) 40 € 60 € 30 €

8144 Lot de 5 petits dessins 40 € 60 € 30 €

8145 Lot de cuivres 1900 (9 pièces) 40 € 60 € 30 €

8146 Coffret contenant 50 photos sur verre de tableau haute époque, édition E.Ma-
zo

60 € 80 € 60 €

8147 Huile sur panneau «Paysage de campagne au printemps» (27 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

8148 Miniature persane sur ivoire (16 x 10cm) 80 € 100 € 30 €

8149 Théodolite militaire 160 € 200 € 160 €

8150 Balance de précision HL Becker (Ht 53cm, Long 40cm, larg 26cm) 60 € 80 € 40 €

8151 Microscope (Ht 30cm) 20 € 40 € 10 €

8152 2 gravures et 1 dessin «Paysage» (16 x 22cm) 40 € 60 € 10 €

8153 Huile sur panneau signée «Portrait» (30 x 24cm) 100 € 160 € 10 €

8154 Fusain «Personnages» signé De Veegaete M.J. (32 x 22cm) 60 € 80 € 10 €

8155 Jardinière en étain art nouveau (Ht 13 x 60cm) + 1 petite (10 x 28cm) 60 € 80 € 60 €

8156 Pierre lithographique (20 x 27cm) à décor d’un cycliste 60 € 80 € 50 €

8157 Album photos en bois de Spa (27x21cm) 60 € 80 € 20 €

8158 Saxophone Soprano Buffet-Crampon à Paris 140 € 200 € 140 €

8159 Série de 5 aquarelles érotiques Perse 80 € 120 € 80 €

8160 Lot de gravures 40 € 60 € 30 €

8161 3 albums photos 60 € 80 € 40 €

8162 Huile sur panneau signée Albert Couillet (15 x 20cm) 60 € 80 € 10 €

8163 Gravure signée Kurt Peiser « Scène d’estaminet»,  épreuve d’artiste (9 x 10cm) 60 € 80 € 30 €

8164 2 instruments didactiques (Ht.40cm) 40 € 60 € 20 €

8165 2 pèse lettres 40 € 60 € 10 €

8166 Huile sur panneau signée Albert Pinot (28 x 24cm) 80 € 120 € 40 €

8167 Huile sur panneau signée Jean Gouderts «Fleurs» (34 x 25cm) 40 € 60 € 30 €

8168 Aquarelle signée Albert Pinot (28 x 24cm) 60 € 80 € 20 €

8169 Lot de 3 dessins signés Dolf Van Roy (35 x 28cm) 40 € 60 € 40 €

8170 De Belgische Beeldende Kunstenaars par Paul Piron 20 € 30 € 10 €

8171 Jeu de course de chevaux 80 € 120 € 80 €

8172 Dictionnaire de signature Piron «Deux siècles de signatures d’artistes de Bel-
gique» exemplaire neuf et encore emballé

140 € 160 € 70 €

8173 Important lot d’archets de violon (+/- 34 pièces) 100 € 160 € 100 €

8174 Coffret marqueté Charles X (Ht 8 x 17 x 13cm) 40 € 60 € 30 €

8175 Lot de cartes postales 60 € 80 € 40 €

8176 Lot de personal Ausweis 14-18 (52) 160 € 240 € 160 €

8177 Lot d’anciennes cartes postales 10 € 20 € 10 €

8178 Album de 156 cartes postales anciennes «militaires» 100 € 160 € 80 €

8179 Pastel de Roger Gerson 1955 «Maison» (28 x 22cm) 60 € 80 € 60 €

8180 Poupée belge (Ht 60cm) 40 € 60 € 10 €

8181 Balance de pharmacie ancienne (Ht 32cm) + sa boîte à poids - pas d’expédition 
pour ce lot

40 € 60 € 10 €

8182 Huile sur panneau signée J.Sartini 1890 « femme» (18 x 28cm) 80 € 120 € 140 €

8183 Pastel «Portrait de femme» (29 x 21cm) 500 € 700 € 360 €

8184 Dessin signé L. Buisseret «Portrait de dame» (28 x 21cm) 200 € 300 € 140 €

8185 Dessin à l’encre de Chine monogrammé «Lion» (25 x 16cm) 60 € 80 € 20 €

8186 Aquarelle signée Counhaye (15 x 20cm) 40 € 60 € 20 €

8187 7 camions en tôle 60 € 80 € 10 €

8188 Veilleuse « Chien» (Ht.20cm) 20 € 30 € 20 €

8189 Poupée (Ht 85cm) 60 € 80 € 10 €
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8190 Album de timbres «Jeux olympiques de Séoul 1988» 40 € 60 € 10 €

8191 2 volumes « fermes» ( Types et constructions rurales en West Flandre) 60 € 80 € 50 €

8192 Lot de photos anciennes + tirages dont des signés 30 € 40 € 20 €

8193 Série de photographies Edward Steichen,Luciano, R.S, N.P.A Rota 40 € 50 € 40 €

8194 Important lot de cartes postales et correspondances 40 € 60 € 30 €

8196 Album de cartes postales anciennes (+/- 75 pièces) 30 € 40 € 20 €

8197 Cartes d’identité, photos et documents personnels du peintre Max (Albert 
Maximilien) Carlier

100 € 160 € 80 €

8198 Lot de 19 statuettes en bois peint Anri - Italie 140 € 200 € 70 €

8199 Lot de 5 poupées 100 € 160 € 40 €

8200 Lot de 3 chevaux sur roulettes en bois et papier maché (Ht.26cm) 30 € 40 € 20 €

8201 Ancienne voiture télécommandée Made in Japan (boite abimée) 500 € 600 € 500 €

8202 Lot de 7 jouets anciens en tôle 80 € 120 € 70 €

8203 Lot de 3 bateaux à remonter en tôle, made in us (L 31 à 35cm) 160 € 200 € 160 €

8204 Poupée en porcelaine (H:35cm) 50 € 70 € 50 €

8205 Poupée «AM390» (Ht:65cm) 50 € 70 € 40 €

8206 Poupée Unis France mécanique (tête et jambes) Ht 50cm 80 € 120 € 80 €

8207 Lot de 24 voitures Matchbox et autres dans leurs boîtes d’origine 80 € 120 € 80 €

8208 Lot de jouets varia 40 € 60 € 40 €

8209 Lot de Marklin (locomotives, wagons et rails) +/- 300 pièces 140 € 200 € 140 €

8210 Cruchon en faïence, 2 litres (Ht.25cm) 60 € 80 € 60 €

8211 Lot de verreries Boom 100 € 160 € 50 €

8212 Verseuse en grès ancien à décor de barbu (Ht 23cm) 80 € 120 € 50 €

8213 2 statuettes en régule « Joueurs de tennis» (Ht.35cm) 60 € 80 € 10 €

8215 Série de 6 figurines militaires en porcelaine (Ht 23cm) 80 € 120 € 80 €

8216 Lot de 4 grès 18ème 200 € 260 € 120 €

8217 Lot de 5 vases en grès hollandais (Ht de 20 à 9cm) 80 € 120 € 50 €

8218 2 Lampes de mineurs 40 € 60 € 20 €

8219 Tabatière et boîte Watteau 40 € 60 € 20 €

8220 Lampe de mineur (ht 26cm) 30 € 40 € 10 €

8221 Lampe de mineur 40 € 60 € 20 €

8222 Lampe de mineur 30 € 50 € 20 €

8223 Lot de 5 cruches en grès anciennes  (H:29 à 41cm) 100 € 160 € 80 €

8224 Vase en verre peint à 2 anses (Ht 39cm) 80 € 120 € 40 €

8225 Vase en faïence des années 60 (Ht 38cm) 30 € 50 € 20 €

8226 Service à café Guérin + vase Guérin (Ht 34cm) 100 € 160 € 100 €

8227 4 pots en grès + 1 cruche en faïence 60 € 80 € 10 €

8228 Pichet Boch Frères décor Mettlach (Ht.28cm) 50 € 70 € 40 €

8229 Cruche en céramique signé Jean Marais (Ht: 22cm) 60 € 80 € 40 €

8230 Deux cruches en grès anciennes (Ht 40cm et ht 38cm) 60 € 80 € 10 €

8231 Couple en céramique italienne (Ht 39cm) 60 € 80 € 20 €

8232 Cruche Bartmann 17ème (Ht.41cm) 240 € 300 € 240 €

8233 Lot de 4 cruches et pichets anciens (Ht 16cm) 300 € 400 € 300 €

8234 Verseuse en grès ancien à décor de portrait d’homme à barbes (Ht 18cm) 60 € 80 € 50 €

8235 Paire d’appliques en bronze (HT.25 x 20cm) 140 € 200 € 70 €

8236 Deux grès de Bruges 60 € 80 € 30 €

8237 Grande chope en étain 1756 300 € 400 € 240 €

8238 Lot de 6 bougeoirs en cuivre et laiton 60 € 80 € 20 €

8239 Lot de 2 lampes de chemin de fer 30 € 50 € 10 €
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8240 Sculpture signée Saive (Ht 30 larg 22cm) 80 € 120 € 60 €

8241 Deux pendulettes 400 jours 20 € 30 € 10 €

8242 Fusil à silex Balkans 140 € 200 € 140 €

8243 Lot de 4 étains (18ème et 19ème) 50 € 70 € 40 €

8244 Assiette en tôle émaillée Tonkin à décor asiatique (dim.29cm) 40 € 60 € 40 €

8245 Plaque en tôle de bronze dans le style Constantin Meunier (17 x 21cm) 60 € 80 € 60 €

8246 Série de 3 cornets en porcelaine (Ht 33cm) 60 € 80 € 40 €

8247 Deux coupes anglaises en bois et métal + seau à glace 40 € 60 € 30 €

8248 Lot de 6 statuettes «Napoléon» en porcelaine (Ht 30cm) 100 € 160 € 100 €

8249 Statuette de jeune femme en biscuit (Ht 36cm) + angelot en régule (une aile 
cassée) Ht 25cm

40 € 60 € 20 €

8250 Niche « St.François « avec reliques (Ht.35cm) 80 € 120 € 10 €

8251 5 pochons et 6 soucoupes en porcelaine de Tournai 40 € 60 € 10 €

8252 Paire de calvaires en grès signés Odette Dijeux (24x22cm) 60 € 80 € 40 €

8253 Plateau d’église en laiton (Ht 4,5 x 22 x 22cm) 80 € 120 € 40 €

8254 Seau à glace «Canard» Mauro Manetti (Ht 22 x 22cm) 60 € 80 € 50 €

8255 Lampe à huile en fer forgé (Ht: 30cm) 40 € 60 € 10 €

8256 Bronze signé Daniel d’Haesleer «Vélo tricycle»  (44 x 25 x 14cm) 80 € 120 € 80 €

8257 Vierge en cire avec globe (Ht: 40cm), pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 10 €

8258 Lampe de lecture à décor de buste 20 € 30 € 20 €

8259 Puisette renaissance en bronze (accidents) Ht 11cm, Ø 18cm 100 € 160 € 100 €

8260 Moule à couques de Dinant (25 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

8261 Lot de 7 personnages de crèche et autres en bois peint  Anri - Italie (Ht de 20 à 
25cm)

60 € 80 € 10 €

8262 Lot de livres sur la peinture, la céramique et la numismatique 60 € 80 € 60 €

8264 Verseuse en porcelaine à décor d’oiseau (Ht 23cm) 40 € 60 € 30 €

8265 Icône avec riza en cuivre argenté  (27 x 22cm) 100 € 160 € 100 €

8266 Lot de reliques 60 € 80 € 10 €

8267 Paire de vases en faïence fleurie (Ht 39cm) 80 € 120 € 50 €

8268 Buste en plâtre peint Abel de Pujo (Ht 35cm) 40 € 60 € 20 €

8269 Vase en porcelaine d’Andenne avec médaillon à décor de profils (Ht 37cm) 60 € 80 € 40 €

8270 Icône ancienne «Saint» (35 x 25cm) 40 € 60 € 10 €

8271 Lampe de chef de gare ancienne (Ht 20cm) 20 € 40 € 10 €

8272 2 globes sans socles (Ht.18 et 24cm) pas d’envoi pour ce lot 40 € 60 € 10 €

8273 Christ en bronze d’époque (HT.16 x 12cm) 140 € 200 € 60 €

8274 3 moules à couques et à glace 60 € 80 € 40 €

8275 Jardinière en cuivre repoussé (Ht.16 x 40 x 12cm) 40 € 60 € 10 €

8276 Vierge à l’enfant sous globe (Ht 45cm) - pas d’expédition pour ce lot 100 € 160 € 100 €

8277 Christ sous globe (Ht 55cm) - pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 50 €

8278 Seau à eau bénite en bronze avec goupillon 60 € 80 € 50 €

8279 Vierge sous globe (ht 50cm) 80 € 120 € 50 €

8280 Lot de 3 saints en porcelaine (Ht.18 à 23cm) 40 € 60 € 10 €

8281 Important cylindre tournant portant des reliques à l’intérieur, on y joint une 
globe

120 € 160 € 10 €

8282 Icône ancienne (30 x 24cm) 60 € 80 € 10 €

8283 Christ en ivoire (ht croix 30cm) 20 € 40 € 10 €

8284 Miniature Icône sur ivoire signée R.Louis 80 € 100 € 30 €

8285 Icône russe 80 € 120 € 10 €

8286 Cadre (11 x 14cm) avec reliques de SS Pie IX et Pie X 80 € 120 € 40 €

8287 Christ en ivoire sur pied, 19ème (Ht.totale 35cm) 40 € 60 € 10 €
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8288 Gouache sur papier ancienne « MAdonne» (18 x 15cm) 120 € 140 € 120 €

8289 Lot de médailles religieuses en argent et autre, chapelet et reliquaire 80 € 120 € 60 €

8290 Christ en ivoire ancien (Ht.16cm) 60 € 80 € 10 €

8291 2 médaillons religieux (Ht.6cm) 60 € 80 € 10 €

8292 Vierge sous globe (Ht: 45cm), pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 50 €

8293 Croix sur pied en acajou 19ème (Ht 64cm) 30 € 50 € 10 €

8294 Plaque religieuse en faïence et croix en verre marqués IHS (Jésus en grec) 60 € 80 € 30 €

8295 Icône ancienne (38 x 32cm) 40 € 60 € 10 €

8296 Christ janséniste 18ème en buis (?), ht 36cm 100 € 160 € 100 €

8297 Vierge à l’enfant en biscuit (HT.45cm) 60 € 80 € 10 €

8298 Sainte famille en biscuit (Ht 30cm) 40 € 60 € 30 €

8299 Vase signé Gallé, à décor floral en verre dégagé à l’acide  (Ht 18cm) 400 € 600 € 400 €

8301 Vierge à l’enfant en Vieil Andenne (Ht 34cm, petit éclat à la base) 100 € 160 € 100 €

8302 Vierge en vieil Andenne Lambert Masui (HT.20cm) 60 € 80 € 20 €

8303 Vierge à l’enfant en terre cuite (une tête recollée) Ht 24cm + Saint en bois (Ht 
16cm)

60 € 80 € 40 €

8304 Lot de 5 vases en opaline 40 € 60 € 30 €

8305 Sainte Anne et Sainte Vierge en Quimper (Ht 29cm et ht 17cm) 100 € 160 € 100 €

8306 Vierge à l’enfant en vieil Andenne (Ht 40cm) 50 € 70 € 20 €

8307 Saint André en bois peint vers 1900 (Ht 40cm) 100 € 160 € 100 €

8308 Lot de 6 statuettes religieuses (Ht de 30 à 15cm) + 5 cornets 60 € 80 € 40 €

8309 Statue de Jeanne d’Arc en métal argenté (Ht.47cm) 140 € 200 € 100 €

8310 Statue en Delft APK «Ave Maria» (Ht 39cm) 140 € 200 € 140 €

8311 Lot de chapelets et médailles (Nacre et pâte de verre) 60 € 80 € 40 €

8312 Niche 19ème avec St.Joseph en biscuit (Ht.40cm) 40 € 60 € 20 €

8313 Croix en bronze argenté (23,5 x 19,5cm), encadrée 80 € 120 € 50 €

8314 Série de 52 verres en cristal Val St Lambert 140 € 200 € 140 €

8315 Lot varia (porcelaine, carafe cristal, Lampecco, etc...) 40 € 60 € 10 €

8316 Service de +/- 52 verres en cristal taillé 80 € 100 € 60 €

8317 Lot de 10 verres en cristal (6+4) 60 € 80 € 30 €

8318 Petite céramique de Dour signée Marie-Henriette Bataille (19x19cm) 40 € 50 € 20 €

8319 Flacon de parfum (Ht.34cm) 20 € 30 € 10 €

8320 Paire de vases en opaline fleurie (Ht 27cm) 40 € 60 € 30 €

8321 Lot de 6 coupes à glace en verre + 3 coupes en cristal 40 € 60 € 20 €

8322 Plat sur pied en Royal Dux (ht 21cm, Ø 23cm, 1 éclat à la base) 30 € 50 € 20 €

8323 Vase chinis en bronze, fin XIXème (HT.15cm) 60 € 80 € 50 €

8324 Plat Boch Chevalier à décor de licorne (Ø 24cm) 40 € 60 € 30 €

8325 Vase Gonka livra (HT.17cm) 80 € 120 € 80 €

8326 Vase en verre multicouches dégagé à l’acide (Ht.21cm) 80 € 120 € 50 €

8327 Vase en cristal des années 50 (Ht 20.5cm) 60 € 80 € 10 €

8328 Sculpture signée delporte 40/200 en matériau composite (Ht 18.5cm) «Regard 
de lumière» à patine argentée

160 € 240 € 100 €

8329 Statuette en porcelaine « Couple de danseurs « (Ht.16cm) 30 € 50 € 10 €

8330 Paire de vases art déco en faïence (HT.25cm) 60 € 80 € 60 €

8331 Statue de pingouin en céramique des années 50 signée R Coimbra (Ht 27cm) 80 € 100 € 40 €

8332 Lot de 2 pendulettes dont une Baccarat et une Daum France 120 € 140 € 100 €

8333 Statue en céramique art déco monogrammée et datée (Ht.33cm) 100 € 160 € 100 €

8334 Paire de statuettes en bronze (Ht: 11cm) 60 € 80 € 60 €

8335 Plateau en cuivre jaune et rouge attribué à serrurier Bovy (Long 46 x 21cm) 100 € 160 € 100 €
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8336 Vide poche en bronze, vers 1900 (27 x 23cm) 60 € 80 € 10 €

8337 Lot d’hirondelles en faïence + vase 60 € 80 € 20 €

8338 Deux porte-huiliers et 8 carafons 60 € 80 € 40 €

8339 Ensemble de 5 statues en porcelaine de LLADRO (Ht: 19 à 37cm) 140 € 200 € 140 €

8340 Vase art nouveau en étain signé J. Garnier à décor de nymphes (Ht 38cm) 80 € 120 € 80 €

8341 Petite lampe art déco en fer forgé et verre moulé (HT.35cm) 60 € 80 € 20 €

8342 Statue en porcelaine «Chasseur et son chien» (Ht 42cm) 60 € 80 € 30 €

8343 Cruchon en pâte de verre signé De Feure (Ht.17cm) 120 € 140 € 100 €

8344 Tête d’enfant en bronze (Ht 18cm) 60 € 80 € 20 €

8345 Sculpture en faux marbre (28cm) 20 € 30 € 10 €

8346 Albâtre «Buste de fillette» (Ht 17cm) 60 € 80 € 10 €

8347 Sculpture en bronze et marbre (Ht.32cm) 40 € 60 € 20 €

8348 Bol en porcelaine «Grains de riz» (HT.8cm, diam.14cm) 60 € 80 € 20 €

8349 Vase tripode en bronze et verrerie (Ht.27cm) 50 € 70 € 50 €

8350 Lot de 4 vases en Val Saint Lambert hyalites (H de 11 à 26cm) 100 € 160 € 100 €

8351 3 statuettes en porcelaine Lladro (Ht.23 à 33cm) 80 € 120 € 60 €

8352 Paire de chandeliers art déco en cuivre 40 € 60 € 20 €

8353 Paire de petites appliques murales (Ht.16 et 27cm) 20 € 30 € 10 €

8354 Groupe en bronze patiné “Jeune fille assise avec oiseau” signé DUCHUVEL. 
(Hauteur 24cm)

160 € 220 € 160 €

8355 Plat en céramique à décor de poisson signé Jouve (lg 60cm) 500 € 700 € 300 €

8356 Ménagère de couverts (84 pièces) en métal argenté Wiskemann 60 € 80 € 50 €

8357 Cygne cache-pot en faïence (Ht 28 x 36cm) 60 € 80 € 30 €

8358 Colombes en grès (HT.19cm) + toukan (Ht.20cm) 60 € 80 € 60 €

8359 Encrier à décor de coq + autres en grès (4 pièces) 40 € 60 € 10 €

8360 Cocotte en faïence ancienne (Ht.22cm, long.25cm) 120 € 180 € 100 €

8361 Mini terrine en porcelaine de style Pilivite Mehun (Long 10.5cm, ht 8.5cm) 60 € 80 € 40 €

8362 Série de 12 assiettes peintes à décor animalier 60 € 80 € 50 €

8363 Lot de 6 chiens en céramique Castagna 1988 Italie. 50 € 70 € 10 €

8364 Service à café en céramique émaillée bleue vintage «Antonio Lampecco» 300 € 400 € 200 €

8365 Cendrier Hermes à décor de chiens 100 € 160 € 100 €

8366 Encrier en marbre et verre (Ht.13 x 30 x 18cm, accidents) 60 € 80 € 10 €

8367 Clip clap de cinéma : La rage au corps 1953. Les ambitions déçues 1982.  Tout 
est dans la fin 1985. A la vie à l’amour 1991. L’aigrefin 1992

30 € 50 € 30 €

8368 Sculpture en barbotine, cachet sous la pièce (restauration aux pieds) (14 x 
30cm)

40 € 60 € 20 €

8369 Dînette d’enfant en porcelaine,19ème (28 pièces + couverts) 60 € 80 € 40 €

8370 Vase en porcelaine de Limoges signé Tharaud (Ht 15.5cm) 80 € 120 € 80 €

8371 Lot de 3 ex-voto de cimetière (Ht 26cm, 18cm et 15cm) 40 € 60 € 20 €

8372 Paire de statuettes en régule par Rancoulet (Ht 28cm) 80 € 120 € 50 €

8373 Paire de musiciens en porcelaine de Meissen (Ht 23.5cm) 200 € 300 € 200 €

8374 Encrier 20 € 30 € 10 €

8375 Groupe en biscuit (Ht 34cm) 40 € 60 € 10 €

8376 Paire de personnages en faïence (Ht 30cm) 50 € 70 € 50 €

8377 Assiette en faïence + statuette et jardinière 60 € 80 € 20 €

8378 Lot de 4 pièces en émaux (Syrie) usures, ht 30cm 50 € 60 € 40 €

8379 2 pots de pharmacie + 1 pot à bouillon 40 € 60 € 20 €

8380 lot de +/- 35 pièces diverses (vases, lampe et autres) en verre émaillé (de 4 à 
40cm)

60 € 80 € 50 €

8381 Syphon Deprez à Châtelet + vase (Ht 30cm) Bières Delbruyère à Châtelet 60 € 80 € 20 €
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8382 Cloche en bronze (Ht 12cm, Ø 15cm) 60 € 80 € 30 €

8383 Aiguière et son bassin en porcelaine de Sanson (Ht:13cm, Ø:16cm, 1 éclat en 
dessous de l’aiguière)

20 € 30 € 10 €

8384 Bénitier en métal signé Henri Emile Allouard (Ht 30 x 36cm) 200 € 300 € 120 €

8385 Jardinière en faïence de Gien (HT.14 x 36 x 23cm) 60 € 80 € 40 €

8386 Vase couvert en porcelaine à décor de scènes de paysages animés (Ht.25cm) 80 € 120 € 50 €

8387 Pendule en albâtre 19ème (ht 28 x 25cm) 100 € 160 € 100 €

8388 Flacon à parfum Marcel Franck dans son étui + 1 flaçon lalique 80 € 120 € 50 €

8389 Panier en porcelaine de Saxe fleurie (Ht 23cm) 40 € 60 € 10 €

8390 5 Lampes berger (petits manques) 80 € 120 € 10 €

8391 Série de 6 cruches «Enfants» 20 € 30 € 10 €

8392 4 Lampes berger 80 € 120 € 10 €

8393 Lot de 20 pyrogènes 60 € 80 € 10 €

8394 Lot de cinq pièces en porcelaine (accidents) 20 € 40 € 10 €

8395 Coffre en métal argenté (Ht 12cm) + boite en laiton émaillé (Ht 14 Ø 20cm) 60 € 80 € 30 €

8396 Trois assiettes à décor de coq 30 € 50 € 10 €

8397 2 Plats en faïence à décor de poissons 60 € 80 € 60 €

8398 Moules à lunettes 60 € 80 € 20 €

8399 Paire de terre cuites polychrome Louis Alphonse Honné « La tempête et l’arri-
vée» (HT.28cm)

60 € 80 € 50 €

8400 Série de 3 personnages orientaux en terre cuite (Ht.12cm) 60 € 80 € 60 €

8401 Colombe en tilleul (Ht.11 x 31cm) 80 € 120 € 10 €

8402 Lot de 5 statuettes en bois peint ANRI - Italie «Jeunes enfants» (Ht de 15 à 
20cm) 

80 € 120 € 10 €

8403 Lot de 3 paires de statuettes 10 € 20 € 10 €

8404 Figurine de garçon en porcelaine (HT.10cm) 20 € 30 € 10 €

8405 Paire de statuettes et encrier en faïence fine 100 € 160 € 100 €

8406 Paire de statuettes en vieil Andenne ‘»Jeux d’enfants» (Ht.14cm, manque 1 
main)

60 € 80 € 20 €

8407 Lot de 2 encriers à pompe et autre 60 € 80 € 30 €

8408 Deux porcelaines russes (Barzoi, 20cm et Lomonosov, 15cm) 40 € 60 € 20 €

8409 Encrier en marbre clair 20 € 30 € 10 €

8410 Chope ancienne (Ht 20cm) 40 € 60 € 10 €

8411 Chien en albâtre (Ht 11 x 22cm) 60 € 80 € 30 €

8412 Lot de 4 céramiques architecturales grés Guerin 60 € 80 € 10 €

8413 Lot de 6 cornets 40 € 60 € 10 €

8414 Petit moule à spéculoos «St.Nicolas» (HT.35cm) 50 € 60 € 40 €

8415 Moules en bois et peignes à moulures 40 € 60 € 10 €

8416 Lot de 6 poêlons en cuivre 20 € 30 € 20 €

8417 Lot de 4 menus en faïence (Ht 12cm) 40 € 60 € 20 €

8418 Oeuf d’autruche peint à décor d’oiseau et de fleurs, support en bronze 60 € 80 € 20 €

8419 Service à café et à thé art nouveau en métal 5 pièces, une anse du plateau à 
resouder 

80 € 120 € 50 €

8420 Jardinière en bronze, Chine 19ème (Long 35cm) 140 € 200 € 140 €

8421 Porte tambour allemand 14-18 60 € 80 € 50 €

8422 Paire de plafonniers à breloques (Ø 20cm) 80 € 120 € 50 €

8423 Lot de 5 clés anciennes ( romaine ou vikings ??) 60 € 80 € 40 €

8424 Lot de 8 anciennes clés en fer forgé 80 € 120 € 60 €

8425 Lot de 2 grès de Bruges 40 € 60 € 20 €

8426 Chandelier à 9 branches Jérusalem et verseuse à huile en plaqué argent 60 € 80 € 60 €
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8427 Bracelet africain 60 € 80 € 40 €

8428 Lot de 12 petites boites en métal doré, argenté et porcelaine 30 € 50 € 10 €

8429 2 paquets de 1000 billets de banque du Zaïre (Makuta), emballag d’origine 
intact

300 € 400 € 240 €

8430 Constatateur de veilleur de nuit + clés et papiers 80 € 120 € 80 €

8431 Lot de 15 anciennes clés + ferrure et verrou 80 € 120 € 50 €

8432 2 plats à offrandes en cuivre (diam.21 et 31cm) 80 € 120 € 30 €

8433 Mortier en bronze, 17ème flamand (Ht 15cm, Ø 18cm) + pilon 200 € 300 € 100 €

8434 Cloche en bronze (Ht 16cm) 100 € 160 € 100 €

8435 Tête en fonte 20 € 30 € 10 €

8436 Mortier en fonte (HT.14cm) 60 € 80 € 10 €

8437 Deux peintures perses «Scènes de chasse» 40 € 60 € 10 €

8438 Lot de 2 cachets + coupe-papiers et autre en bronze à décor de cigognes 
signés Leroy

100 € 160 € 100 €

8439 Cruche en grès allemand 40 € 60 € 30 €

8440 Pichet «Bartmann» en grès de Raeren, fin 17ème, à décor de pastille en relief 
(Ht 23cm)

300 € 400 € 300 €

8441 Mortier en laiton et son pillon (Ht 11cm) 20 € 40 € 10 €

8442 Boîte de clés anciennes rouillées 30 € 50 € 10 €

8443 Lot de 30 médailles de concours hippiques 40 € 60 € 10 €

8444 Lot de 30 médailles de concours hippiques 40 € 60 € 10 €

8445 Lot de 30 médailles hippiques en bronze 40 € 60 € 10 €

8446 11 Assiettes imprimées de scène de genre 60 € 80 € 40 €

8447 Lot de 5 pipes anciennes (manque 2 embouts) 60 € 80 € 30 €

8448 Tête égyptienne en pierre dure (Ht 18cm) 50 € 70 € 50 €

8449 3 verseuses africaines en bronzes (Ht.9 à 15cm) 80 € 100 € 10 €

8450 Poignées en fer forgé (1 chasseur) 40 € 60 € 10 €

8451 Coffret de couverts 19ème 60 € 80 € 40 €

8452 Clairon français 60 € 80 € 50 €

8453 Un cor de chasse Lg: 57cm 20 € 40 € 10 €

8458 Pistolet à air WEIHRAUCH HW70 40 € 60 € 20 €

8459 Couteau de combat américain VSM3-Utica 80 € 120 € 80 €

8460 Lot de photographies militaires notamment 2ème guerre mondiale 40 € 50 € 30 €

8461 Casque allemand 100 € 160 € 100 €

8462 Lot de 18 cartes postales militaires allemande écrite depuis le front (14-18) 80 € 120 € 80 €

8463 Lot de 5 cadres avec décorations militaires et photo du Capitaine Damry 60 € 80 € 60 €

8464 Canon en bronze (Lg: 35cm) 60 € 80 € 40 €

8465 Pistolet de cycliste 19ème 180 € 240 € 140 €

8466 Pistolet à poudre noire (20ème) 60 € 80 € 40 €

8467 Lot de décorations et médailles 60 € 80 € 40 €

8468 Lot de badges militaire encadré (28 x 19cm) 60 € 80 € 40 €

8469 Lot de 4 Kriss indonésiens, Bali 80 € 120 € 80 €

8470 Permis de travail allemand + 2 insignes 80 € 120 € 80 €

8471 Pistolet ancien 60 € 80 € 40 €

8472 Trois couteaux allemands de cantine 20 € 40 € 10 €

8473 Casque allemand 2ème guerre mondiale 400 € 600 € 400 €

8474 Lot de 3 décorations allemandes datée de 1938 et d’une croix de fer 120 € 160 € 120 €

8475 Deux pistolets lance-fusée 1940-1945 (1 anglais et 1 français) - pour usage ma-
ritime

100 € 160 € 80 €

8476 Pistolet de tir de précision Crosman, MARK II à plomb avec cartouche de CO2 100 € 160 € 80 €
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8477 Pistolet lance-fusée 1940-1945 infanterie (pour usage maritime) 100 € 160 € 80 €

8478 Jumelles russe (Madi in USSR) Tento (10 x 50cm) avec boîte et étui à l’état neuf 60 € 80 € 60 €

8479 Pistolet à silex, Liège 18ème (L 35cm) 80 € 120 € 80 €

8480 2 Revolvers 80 € 120 € 80 €

8481 Pistolet ancien 60 € 80 € 20 €

8482 Revolver 80 € 120 € 80 €

8483 Pistolet ancien 80 € 120 € 50 €

8484 Etui ancien + couteau 60 € 80 € 40 €

8485 Pistolet ancien 40 € 60 € 30 €

8486 Révolver ancien 60 € 80 € 60 €

8487 Giberne d’officier du train des équipages français + ceinturon d’artillerie fran-
çaise

80 € 120 € 80 €

8488 3 Revolvers 100 € 160 € 100 €

8489 Pistolet ancien (Lg:23cm) 60 € 80 € 40 €

8490 Lot de 5 médailles 20 € 40 € 10 €

8491 Pistolet de signalisation suisse modèle 1917-38 200 € 300 € 200 €

8492 Lot de 3 pochettes à munitions (2ème guerre mondiale) 80 € 120 € 60 €

8493 Pistolet lance-amarre de la marine anglaise (WW1) 300 € 400 € 300 €

8494 Cargo field pack avec 3 brelages 120 € 180 € 100 €

8495 Lot de matériel divers (casquette US, 14 + lunette anti-gaz anglaise + calot 
belge fantaisie + porte-scie FR Mod. 19 + paire de guettres US)

60 € 80 € 30 €

8496 Ceinture et képi de marine soviétique 60 € 80 € 10 €

8497 Baïonnette (Long 52cm) 60 € 80 € 40 €

8498 Baïonnette américaine de 1917 (Lg.58cm) 120 € 160 € 100 €

8499 2 baïonnettes 14-18 et 40-45 60 € 80 € 50 €

8500 Grande carte de France Goujon (Ht 80 x 97cm) 40 € 60 € 40 €

8501 Décoration militaire 112ème Brigade Résistant (Ø:8cm) 60 € 80 € 50 €

8502 Lot militaria, casque belge avec insigne croix rouge et sac à dos 100 € 140 € 80 €

8503 Lot de 4 pochettes (2ème guerre mondiale) 100 € 160 € 80 €

8504 Baïonnette à douille XVIIIème (Lg.47cm) 80 € 120 € 60 €

8505 1 sabre, 1 baïonnette, 1 paire de guêtres, ( 1ière guerre mondiale) 1 louche 50 € 60 € 50 €

8506 Baïonnette anglaise (Lg.57cm) 100 € 120 € 80 €

8507 2 téléphones de campagne de l’armée allemande 1940 80 € 120 € 80 €

8508 Lot de 3 sabres militaires dans leur fourreau, Belgique début 20ème 200 € 300 € 200 €

8509 Lot de 2 vases (l’intérieur abîmé) et 1 pique-fleurs Val St Lambert 80 € 120 € 30 €

8510 Lot de 8 lampes de mineurs et autres 40 € 60 € 20 €

8511 Lot de 11 poignards Nord-Afrique 100 € 160 € 80 €

8512 2 baïonnettes 30 € 50 € 10 €

8513 Giberne de musiciens complète avec sur la bretelle tête de lion et lyre musi-
cale, porte-hampe de drapeau cuir blanchi

80 € 120 € 60 €

8514 Lot militaria; 5 bouteilles en grès allemand 14/18, 2 képis français, 1 baionnette 
allemande

60 € 80 € 40 €

8515 Couteau djambiya yamen - pistolet yamen 140 € 200 € 140 €

8516 Lot de 5 poignards kumiya marocains 80 € 120 € 80 €

8517 Partie de service Boch (15 pièces) 40 € 60 € 10 €

8518 Lot de 10 lampes de chemin de fer 80 € 120 € 50 €

8519 Vase et autre des années 50 30 € 50 € 20 €

8520 Valise de 66 couverts Solingen Royal collection en métal doré 140 € 200 € 140 €

8521 Lot de verrerie varia 40 € 60 € 20 €
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8522 Ensemble de 10 assiettes dites aux boissons de la manufacture de Choisy-Le-
Roy, fin XIXème 

80 € 120 € 80 €

8523 Service de 34 verres en cristal 200 € 300 € 160 €

8524 Lot important de verrerie 80 € 120 € 60 €

8526 26 verres Val St  Lambert blancs et verts 100 € 160 € 60 €

8527 12 verres en cristal taillé de St Louis (HT.15cm + 3 de 13,5cm) 20 € 30 € 10 €

8528 8 bouteilles et flacons de pharmacie 10 € 20 € 10 €

8529 Lot de verrerie (lampe berger + autre) 60 € 80 € 20 €

8530 +/- 14 verres en cristal Vonèche, tailles riches d’époque 1825 (10cm) 80 € 120 € 80 €

8531 Série de 11 coupes Leocadie en cristal Val St Lambert 1904 (HT.11cm) 80 € 120 € 80 €

8532 Série de 7 flûtes en cristal 30 € 40 € 10 €

8533 Série de 12 verres à vin Louis-Philippe en verre (Ht 11cm) 40 € 60 € 20 €

8534 44 Verres en cristal du Val Saint Lambert 100 € 180 € 90 €

8535 Série de 11 assiettes de tir Knokke, Bourbourg, De Pinte et autre 100 € 160 € 30 €

8536 Série de 10 assiettes de tir 120 € 140 € 30 €

8537 Série de 13 assiettes de tir Gand, Dunkerque et autre 100 € 160 € 30 €

8540 Lot de verreries varia (carafes et autre) 60 € 80 € 40 €

8541 Service de +/- 56 verres en cristal taillé 200 € 300 € 180 €

8542 Service à thé en porcelaine anglaise à décor asiatique (34 pièces) 60 € 80 € 10 €

8543 Fusil à percussion mousqueton 19ème 140 € 200 € 140 €

8544 Plat + 8 assiettes en faïence de l’Est 50 € 70 € 10 €

8545 Série de 6 assiettes décoratives Weihnachten 1980 (3000 ex.) à décor asiatique 60 € 80 € 50 €

8546 Série de 10 coupes en cristal français + 8 verres Baccarat à cognac (1 éclat) 40 € 60 € 20 €

8547 Lot de 12 tasses et sous-tasses en porcelaine dorée 40 € 60 € 20 €

8548 Service de verres taillés 80 € 120 € 50 €

8549 Verres en cristal taillé Val St Lambert (25 pièces, 11 de 16cm et 14 ce 14cm) 20 € 30 € 10 €

8550 Service à café Limoges, complet 30 € 40 € 30 €

8551 Service à café en porcelaine allemande 60 € 80 € 10 €

8552 Lot de 2 gourdes en verre soufflé anciennes (Ht: 17 et 18cm) 80 € 120 € 60 €

8553 Service à café en porcelaine du Danemark (26 pièces) 60 € 80 € 40 €

8554 Lot de verrerie varia 60 € 80 € 40 €

8555 Valise de couverts Solingen Royal Collection en métal doré (66 pièces) 140 € 200 € 140 €

8556 Partie de service en porcelaine 60 € 80 € 20 €

8557 Lot de 9 vases en opaline (ht de 9 à 31cm) 100 € 200 € 100 €

8558 Collection de 10 fer à repasser 100 € 160 € 100 €

8559 Lot de 5 céramiques Boch sixties 80 € 120 € 30 €

8560 Lot de 6 céramiques Boch (1 pièce ébréchée) 80 € 120 € 30 €

8561 Pied de lampe + une opaline française 40 € 60 € 20 €

8562 Lot de 4 céramiques Boch (1 vase cassé à la base) 60 € 80 € 40 €

8563 Deux cruches en céramique (Boch et Alexandre) blanc et doré (Ht:23cm) 40 € 60 € 40 €

8564 Lot de 6 verreries 40 € 60 € 20 €

8565 Bonnet de pilote américain, 2ème guerre mondiale 200 € 300 € 180 €

8566 Lot de 4 céramiques Boch 60 € 80 € 30 €

8567 Carafons et autres verreries 30 € 50 € 10 €

8568 Sculpture art déco (31 x 40cm) 20 € 30 € 10 €

8569 Lot de 4 vases en terre cuite d’époque art déco (Ht +/- 20cm) dont 1 à restaurer 20 € 40 € 10 €

8570 Miroir à poser en bronze (Ht 30 x 20cm) + face à main (Ht 24cm) 60 € 80 € 50 €

8571 Sculpture en régule sur socle en onyx «Jeune fille assise» (Ht.27 x 32cm) 60 € 80 € 40 €

8572 Lot militaria(ceinturons, fonds de chevaux..) 80 € 120 € 60 €
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8573 Service de 94 verres en cristal Val St Lambert + 1 carafe 400 € 600 € 400 €

8574 43 verres Val Saint Lambert : 12 grands (Ht: 16.5cm), 11 moyens (Ht: 13.5cm), 10 
petits (Ht: 12.5cm) et 10 coupes à champagne 

160 € 200 € 140 €

8575 Un fusil simple canon ancien (manque) (Lg: 120cm) 60 € 80 € 50 €

8576 Fusil ancien (à restaurer) 80 € 120 € 30 €

8577 Fusil de chasse, 19ème siècle (éclats à la crosse) 180 € 260 € 140 €

8578 Fusil de chasse à silex 19ème modifié, à percussion 80 € 120 € 80 €

8579 Lot d’objets varia en métal argenté 60 € 80 € 50 €

8580 Plats et plateaux en métal argenté 80 € 120 € 50 €

8581 Collection de petites bouteilles d’alcool ( mignonnettes) 80 € 120 € 40 €

8582 Lot de 7 plats + divers en métal argenté 60 € 80 € 30 €

8583 Service de +/- 53 verres en cristal du val St Lambert (6 de couleur) 400 € 600 € 280 €

8584 Service de +/- 72 verres en cristal du Val St Lambert + 1 carafe ( à laver,  tachés 
de nicotine)

100 € 160 € 100 €

8585 Lot de lampes à pétrole 40 € 60 € 10 €

8586 Coupe sur pied ajourée + 2 confituriers couverts en vieux Bruxelles ( manque le 
couvercle) + 1 plateau et 1 pot lait 

60 € 80 € 40 €

8587 Lot de pot à épices Boch 60 € 80 € 50 €

8588 Lot d’étains 40 € 60 € 10 €

8589 Lot de porcelaines diverses (+/- 20 pièces) 40 € 60 € 30 €

8590 Lot d’étains 60 € 80 € 40 €

8591 Lot de verreries diverses 60 € 80 € 40 €

8592 Plateau à 2 anses en métal argenté + 10 plats + légumiers 60 € 80 € 10 €

8593 Lot de verreries varia 30 € 40 € 10 €

8594 Globe avec papillons bleus (Ht 38cm) - pas d’expédition pour ce lot 160 € 240 € 140 €

8595 Cruche en cuivre rouge (Ht 38cm) 40 € 60 € 20 €

8596 Sculpture moderne «Not tonight» de Neil Browford 1970 80 € 120 € 80 €

8597 Paire de lanternes de style anglo-indienne (HT.45cm) 160 € 200 € 160 €

8599 Horloge en églomisé zodiaque 60 € 80 € 10 €

8600 «Athlète soulevant un rocher» statue en régule et pierre 35x74x16cm) 160 € 200 € 140 €

8601 Oiseau en pierre (Ht 40cm) 60 € 80 € 50 €

8602 Cruche en grès Guerin (Ht 65cm) 80 € 120 € 80 €

8603 Statue africaine 80 € 120 € 40 €

8604 Vase en céramique vintage, africain (Ht 27cm) 30 € 40 € 20 €

8605 Statue indonésienne « Pêcheur» (Ht.72cm) 80 € 120 € 50 €

8606 Varlope ou rabot 1943 à décor de salamandre (Lg.72cm) 200 € 300 € 200 €

8607 Partie de service à café en porcelaine de Saxe fleurie (pas de couvercle) + 1 
cornet

80 € 120 € 80 €

8608 Service à café et à dessert en porcelaine de Baudour (38 pièces) 60 € 80 € 40 €

8609 Cruche en grès (Ht 46cm) + pot et moyeu de roue monté en lampe 40 € 60 € 20 €

8610 Lot de 5 vases en verres moulé art déco (petits coups sur 2 vases) 60 € 80 € 30 €

8611 Lot de 7 carafes (coups, manques bouchons) 40 € 60 € 10 €

8612 Lot de bocaux en verreries anciennes + 1 cloche 60 € 80 € 10 €

8613 Lampe + bougeoir Val St Lambert 40 € 60 € 10 €

8614 Carafe et bonbonnière en verre italien 30 € 50 € 10 €

8615 Verre de mariage Herbatte + autre 50 € 70 € 30 €

8616 Forme à cigare 10 € 20 € 10 €

8617 Lot de 4 lampes de chevet Val St Lambert 60 € 80 € 10 €

8618 Lampe en cristal (Ht.37cm, éclats) 60 € 80 € 20 €

8619 Lot de 4 verreries bullées dont 2 Biot 60 € 80 € 10 €
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8620 Lot de verreries, plat à tarte, coupe et plat à fruits (Ø:35cm,Ø:20cm, Ø:30cm) 30 € 40 € 10 €

8621 Paire de poupées indiennes (Ht 50cm) 40 € 60 € 10 €

8622 Service à dîner et à café en porcelaine Winterling Bavaria à bord doré (+/- 64 
pièces)

40 € 60 € 10 €

8623 Service à dîner en porcelaine à décor fleuri vert (70 pièces) 160 € 240 € 160 €

8624 Service à café en Longwy 40 € 60 € 10 €

8625 Plat en faïence française signé 60 € 80 € 10 €

8626 Service de Limoges 60 € 80 € 30 €

8627 Boite à bétel en bois (Ht 40 Ø 45cm) 80 € 120 € 60 €

8628 Service à dîner Edelsteil Bavaria en faïence beige à bord doré (34 pièces) 60 € 80 € 10 €

8629 Service anglais (8 pièces) 40 € 60 € 20 €

8630 Pompe à bière de pression en faïence (Ht:63cm) 200 € 300 € 180 €

8631 Parties de service à café en porcelaine blanche et dorée 60 € 80 € 20 €

8632 Partie de service Dordrecht B.F.K  de +/- 43 pièces (Accident à 1 couvercle) 100 € 160 € 80 €

8633 Service de table Vermeeren bleu 300 € 400 € 300 €

8634 Service de table fleuri ( 42 piéces) 30 € 50 € 10 €

8635 Lot de livres anciens 40 € 60 € 20 €

8636 Service à dîner en porcelaine vieux Bruxelles (+/- 90 pièces) 200 € 300 € 200 €

8637 Service en porcelaine fleurie 19ème (75 pièces) 160 € 240 € 100 €

8638 Service à dîner en faïence française (34 pièces) 60 € 80 € 40 €

8639 Maquette de bateau dans une vitrine (Ht 55 x 85 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

8640 Lot de cuirs 100 € 160 € 100 €

8641 Lot de 7 appliques murales en laiton et bronze + 6 bobèches (4 + 2 autres) 80 € 120 € 50 €

8642 Service à café et à thé en Vieux Bruxelles (+/- 46 pièces) 80 € 120 € 40 €

8643 Service en faïence (+/- 54 pièces) 100 € 160 € 50 €

8644 Pot à barbe cassé + soupière fêlée 10 € 20 € 10 €

8645 Important service Boch décor «Grand Bouquet» (+/- 55 pièces) 160 € 240 € 160 €

8646 Lot de faïence blanche 19ème (8 pièces) 80 € 120 € 10 €

8647 Lot varia de pampilles de lustres et breloques (+/- 75 pièces) + fleurs pour lustre 
de Venise

80 € 120 € 80 €

8648 Service à dîner en porcelaine blanche à bord doré tchécoslovaquie (63 pièces) 80 € 120 € 60 €

8649 Vasque en faïence marquée Massier (fêlée et recollée) Ht 40cm, Ø 40cm 30 € 50 € 10 €

8650 Pendule 19ème en régule doré à décor de jeune femme à la Lyre (Ht 40 x 
40cm)

40 € 60 € 20 €

8651 Collection d’objets en porcelaine 20 € 40 € 20 €

8652 Petit service à café à bord doré (16 pièces) 80 € 120 € 50 €

8653 Service en porcelaine 19ème peint à la main (complet 27 pièces) 80 € 100 € 60 €

8654 Série de 12 assiettes en porcelaine de Limoges à décor de poissons 80 € 120 € 80 €

8655 Partie de service en porcelaine Vieux Paris (1 anse cassée) 40 € 60 € 10 €

8657 Service à gâteau Baudour en porcelaine fleurie (13 pièces) 10 € 20 € 10 €

8659 Service à café en vieux Bruxelles 80 € 120 € 80 €

8660 Paire de plafonniers en cristal et laiton (diam.40 et 30cm) 60 € 80 € 60 €

8661 Paire d’appliques en bronze (1 bobèche cassée) Ht 30cm 60 € 80 € 50 €

8662 Service à café et à dessert en porcelaine 40 € 60 € 50 €

8663 Pendule « Les roses» en régule et marbre (HT.59cm) 80 € 120 € 50 €

8664 2 pique-cierges en bronze (ht 40 et 45cm) 10 € 20 € 10 €

8665 Garniture de cheminée en bronze, 3 pièces (Ht 48cm) 160 € 240 € 120 €

8666 Ecrin de couverts anciens emboîtable 60 € 80 € 20 €

8667 Paire d’appliques murales en métal fleuri (Ht 27cm) 40 € 60 € 20 €

8668 Paire d’appliques flamandes en laiton (Ht 50 x 55cm) 80 € 120 € 50 €
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8669 Paire de médaillons en fer forgé (Ø 40cm) 80 € 120 € 80 €

8670 Canard colvert naturalisé (Ht 40cm) 80 € 120 € 40 €

8671 Masque Dogon (Mali) Ht 45 x 24cm 300 € 400 € 300 €

8672 Statue africaine (Ht.78cm) 80 € 120 € 80 €

8673 Petit bouclier du Rwanda (Ht.53 x 18cm, félé) 20 € 30 € 20 €

8674 Porte Toma de Guinée (60 x 34cm) 40 € 60 € 20 €

8675 Statue africaine (Ht.63cm) 60 € 80 € 60 €

8676 Fer de lance en fer forgé (Ht 63cm) 100 € 160 € 100 €

8677 Deux masques africains (Ht: 33cm et 20cm) 120 € 180 € 60 €

8678 Pot en pierre taillé, ancien (Ø:33cm; Ht: 30cm) 100 € 160 € 40 €

8679 Masque africain (Ht.30cm) 60 € 80 € 10 €

8680 Statue africaine «Maternité» (Ht: 51cm) 240 € 300 € 140 €

8681 Statue d’ancêtre africain (Ht: 65cm) 600 € 800 € 360 €

8682 Bouclier africain (Ht 92cm) 40 € 60 € 10 €

8683 Arc à flèche + balai 60 € 80 € 20 €

8684 Deux masques africains (Ht: 30cm) 120 € 180 € 60 €

8685 Statue africaine (Ht 60cm) 60 € 80 € 40 €

8686 Paire de statues africaines (ht 70cm) 80 € 120 € 40 €

8687 Deux bustes africains (Ht 45cm et ht 42cm) 30 € 50 € 30 €

8688 Lot de 3 guerriers africain en bois 30 € 50 € 10 €

8689 Pot couvert en bronze, Afrique (Ht 41cm) 180 € 220 € 160 €

8690 Statue africaine (Ht.50cm) 60 € 80 € 60 €

8691 Paire de statues africaines (HT.55cm) 80 € 120 € 40 €

8692 Statue africaine (Ht.57cm) 60 € 80 € 60 €

8693 Statue africaine (Ht.54cm) 60 € 80 € 60 €

8694 Sculpture africaine (Ht 46cm) 40 € 60 € 10 €

8695 Lot de 3 céramiques Boch 80 € 120 € 30 €

8696 Lot de 8 pièces en céramique 40 € 60 € 30 €

8697 Lot de 5 vases en verre doré des années 50 50 € 70 € 10 €

8698 Lot de 5 carafes 80 € 120 € 40 €

8699 Encadrement Christofle + lot de métal argenté 60 € 80 € 50 €

8700 Cartel en bronze, époque Louis XVI (Ht.60cm) 800 € 1 200 € 800 €

8701 Plat en faïence (diam.45cm) 80 € 120 € 40 €

8702 Garniture de cheminée Delft et bronze (3 pièces) Ht 62cm et ht 45cm 160 € 240 € 160 €

8703 Eventail 18ème en nacre et papier peint à la main (50cm) 100 € 160 € 80 €

8704 Plat en faïence à décor de volcans (une fêlure) Ø 48cm 80 € 120 € 50 €

8705 Paire d’appliques en bronze (Ht 25cm) 100 € 160 € 60 €

8706 Pied de lampe en bronze, style Louis VIII (Ht: 40cm) 100 € 120 € 100 €

8707 Partie de chapiteau corinthien en bois (Ht 25cm) 60 € 80 € 20 €

8708 Ménagère de couverts en métal 40 € 60 € 10 €

8709 Lampe à pétrole Wid & Wessel Berlin (Ht 54cm) 80 € 120 € 60 €

8710 Paire d’appliques dorées 100 € 160 € 60 €

8711 Lot de dessins de Fleury Chenu non signés ( Feuilles de 50 x 32cm) 200 € 300 € 160 €

8712 Lot de 22 dessins de Fleury Chenu non signés, 1 cachet vente Fleury Chenu 
(Feuillles 49 x 32cm)

200 € 300 € 160 €

8713 Service à dîner en porcelaine (+/- 74 pièces) Tchécoslovaquie 60 € 80 € 10 €

8714 Présentoir à 3 plateaux en faïence et métal argenté (Ht 38cm, Ø 29cm) 20 € 30 € 10 €

8715 Service à dîner en porcelaine de Limoges fleurie et dorée (52 pièces) 200 € 300 € 100 €

8716 Service à café en vieux Bruxelles 60 € 80 € 40 €
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8717 Partie de service en porcelaine de Limoges à bord doré (18 pièces) 50 € 70 € 20 €

8718 Lot de 20 dessins de Fleury Chenu non signés (Feuilles 49 x 32cm) 200 € 300 € 160 €

8719 Lot de 20 dessins de Fleury Chenu non signés, 1 cachet vente Fleury Chenu 
(feuilles 49 x 32cm)

200 € 300 € 160 €

8720 2 paires d’appliques Marie Thérèse 40 € 60 € 10 €

8721 Paire de lampes à pétrole en laiton et marbre 60 € 80 € 50 €

8722 Terre cuite signée et datée 1888 «Scène campagnarde» (accidents) 35 x 41 x 
22cm

100 € 160 € 80 €

8723 Plateau peint (45 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

8724 Lampe de bureau Muller Frères Luneville 60 € 80 € 50 €

8725 Horloge murale avec poids 60 € 80 € 10 €

8726 Statue publicitaire «Vichy», plâtre émaillé 30 € 40 € 20 €

8727 Partie de service fleuri 40 € 60 € 10 €

8728 Garniture de cheminée en marbre noir (3 pièces) 60 € 80 € 10 €

8729 Lampe en porcelaine de Chine bleue (Ht.totale 60cm) 40 € 60 € 10 €

8730 Cartel mural en bronze (Ht 57cm) 1893 Boname 160 € 240 € 160 €

8731 Horloge murale en laiton (Ht.50cm) 60 € 80 € 50 €

8732 Petit rotissoire (Ht 35cm) 40 € 60 € 30 €

8733 Paire d’appliques de style Louis XIV en bronze à 2 lumières (Ht 29 x 34cm) 60 € 80 € 40 €

8734 Garniture de cheminée 3 pièces en régule doré et patiné (Ht.43cm) 140 € 200 € 100 €

8735 Buste de femme en plâtre (HT.38cm) 20 € 30 € 10 €

8736 Coffre à couture du Luxembourg avec posture de sanglier « Louise Genglen, 
souvenir Nothomb»

300 € 400 € 200 €

8737 Statue en régule par Moreau Auguste « Forgeron» (Ht.56cm) 80 € 120 € 50 €

8738 Tête d’homme (HT.29cm) 40 € 60 € 10 €

8739 Garniture avec horloge art déco (Ht 30 x 43cm) 80 € 120 € 60 €

8740 Garniture de cheminée en bronze de style renaissance (HT.60cm) 100 € 160 € 100 €

8741 Paire de lampes à pétrole 40 € 60 € 30 €

8742 Statue de Saint Hubert (Ht 42cm) 80 € 120 € 50 €

8744 Service de 33 verres en cristal gravé 50 € 70 € 50 €

8745 Jardinière en porcelaine de Saxe à décor d’angelots (1 pied restauré) Ht 28cm, 
Ø 32cm

200 € 300 € 200 €

8746 Garniture de cheminée en marbre de Rance (Ht 17cm) 20 € 30 € 10 €

8747 Deux statues signées Johan Marech «Couple porteurs d’eau» en terre cuite 
polychrome de Vienne (Ht 58cm) période art nouveau orientaliste

600 € 800 € 500 €

8748 Grand vase en cristal taillé rouge monture en bronze 19ème (Ht 56cm) 800 € 1 200 € 800 €

8749 Satue de jeune dame en albâtre sculpté signé DE GREUZE (ht 50cm) 200 € 260 € 200 €

8750 Partie de service à dîner en porcelaine de Limoges (20 pièces) 60 € 80 € 40 €

8751 Porte-parapluie en faïence (une fêlure) Ht 55cm, Ø 35cm 100 € 160 € 100 €

8752 Un service à dîner Indian Tree Johnson England +/- 250 pièces 200 € 300 € 200 €

8753 Groupe en régule, albâtre et marbre (64 x 76 x 17cm) 200 € 300 € 200 €

8754 Service à café en porcelaine de Buxelles rehaussé à l’or 100 € 160 € 40 €

8755 Pendule en marbre de style Napoléon III (Ht 43cm) 80 € 120 € 50 €

8756 Pendule d’antan (Ht 36cm) 40 € 60 € 10 €

8757 Série de 10 assiettes en porcelaine fleurie 19ème (éclats) 60 € 80 € 50 €

8758 Miroir de Venise (Ht: 40cm; Lg:37cm) 80 € 120 € 40 €

8759 Vase en bronze monté en lampes (Ht.45cm) 80 € 120 € 50 €

8760 Cartel de Neufchâtel laqué (Ht 45cm) 60 € 80 € 60 €

8761 Grand pied de lampe en bronze et laiton, style empire (Ht: 105cm) 80 € 120 € 80 €

8763 Lot de serviettes courronnées 80 € 120 € 50 €
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8764 Lot de serviettes courronnées 80 € 120 € 50 €

8765 2 Globes (Ht: 35 et 43cm), pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 50 €

8766 Réchaud en métal argenté (Ht.10 x 36cm) + seau à glace + plateau 80 € 120 € 50 €

8767 Paire de lampes en laiton (Ht: 45cm), fonctionnelles 80 € 100 € 80 €

8768 Service à café en métal argenté Wiskemann (6 pièces) 80 € 120 € 50 €

8769 Symphonium + 11 disques 140 € 200 € 140 €

8770 Lampe de table Art Déco, pied en bronze, tulipe en pâte de verre (H:35cm) 200 € 300 € 200 €

8771 Balance en fonte 40 € 60 € 40 €

8772 Deux balances en marbre noir et bois 20 € 30 € 10 €

8777 Panneau en bois sculpté à décor de fruits et d’oiseaux (38 x 36cm) 160 € 240 € 160 €

8778 Service de table Bavaria, décor saxe (73 pièces) 140 € 200 € 120 €

8779 Ménagère en métal dans sa boîte 60 € 80 € 10 €

8780 Ménagère de couverts versilbert de style Louis XV (84 pièces) 60 € 80 € 10 €

8781 Lot de 4 plats Bouillet Bourdelle (acier uginium) 60 € 80 € 40 €

8782 Coffret de 120 couverts + divers en métal argenté 100 € 160 € 100 €

8783 Samovar en cuivre rouge (ht 40cm) 60 € 80 € 30 €

8784 Plateau ovale à 2 anses en métal argenté gravé (50 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

8785 Samovar en cuivre (Ht 40cm) 20 € 30 € 10 €

8786 Lot de 7 plateaux en métal argenté 60 € 80 € 40 €

8787 Lot de 3 pièces Keralux 60 € 80 € 30 €

8788 Réchaud et son plat en métal argenté (Long 48 L 21cm) 60 € 80 € 40 €

8789 Miroir de table en métal argenté (3 éléments 35 x 67cm) 100 € 160 € 100 €

8790 Ménagère de +/- 138 couverts Wiskemann art déco monogrammés 240 € 300 € 240 €

8791 Coffret de couverts anglais (62 pièces) 160 € 240 € 140 €

8792 Lampe en céramique d’Afrique du Nord (Ht 68cm) 80 € 120 € 60 €

8793 Vase en Delft monté en lampe 50 € 70 € 30 €

8794 Plateau à 2 anses (brûlure) 68 x 46cm 60 € 80 € 30 €

8795 Garniture de cheminée en faïence (3 pièces) Ht 30cm, accidents 40 € 60 € 10 €

8796 Lot de 7 céramiques vintage 60 € 80 € 20 €

8797 Paire d’appliques en bronze (Ht 53cm) 300 € 400 € 200 €

8798 Samovar ancien (H:46cm) 80 € 120 € 60 €

8799 Paire de lampes en bronze et cristal, fonctionnelles (Ht: 60cm) 100 € 120 € 90 €

8800 Horloge 19ème en régule (Ht 44cm) 200 € 300 € 200 €

8801 Miroir de table en métal argenté Fallon (24 x 39cm) 40 € 60 € 20 €

8802 Putois et hermine naturalisés 60 € 80 € 20 €

8803 Ménagère de 145 pièces en métal argenté de style Louis XV 120 € 160 € 120 €

8804 Cartel en bronze doré de T.H.Facq Durdan à Lille avec balancier (Ht.50cm) 60 € 80 € 50 €

8805 Partie de service  dîner et à café en Limoges 100 € 180 € 80 €

8806 Garniture de cheminée art déco «Femme au cygne» (Ht 39cm) 120 € 160 € 100 €

8807 Deux cache-pot en faïence art nouveau de la manufacture impériale et royale 
de Nimy (Ht 24cm, Ø 32cm)

100 € 160 € 60 €

8809 Plat en grès fleuri signé Odette Dijeux (Ø:44cm) 60 € 80 € 40 €

8810 Horloge murale 30 € 50 € 20 €

8811 Pendule art déco en régule et marbre à décor d’oiseaux (Ht.24 x 46cm) 40 € 60 € 20 €

8812 Paire de vases couverts (Ht 54cm) 40 € 60 € 10 €

8813 Garniture de cheminée, 3 pièces (Ht 63cm) 40 € 60 € 10 €

8814 Paire d’appliques 40 € 60 € 20 €

8815 Paire de lampes de bureau art nouveau en laiton et cristal, fonctionnelles 
(35x30cm)

140 € 180 € 140 €
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8816 Pendule en régule peinte (avec clé et balancier) (35x37x14cm) 80 € 120 € 70 €

8817 1 caisse de draps courronnés 80 € 120 € 50 €

8818 Horloge de style en régule dorée (Ht 44cm) 60 € 80 € 10 €

8819 2 Globes (Ht: 45cm), pas d’expédition pour ce lot 40 € 60 € 30 €

8820 Lampe «Le Dauphin» en métal doré et céramique en forme d’ananas (ht 58cm) 160 € 240 € 80 €

8821 Garniture de cheminée ancienne en marbre noir 3 pièces 120 € 180 € 100 €

8822 Garniture de cheminée en faïence diverse 3 pièces (Ht 60cm) 60 € 80 € 40 €

8823 Samovar en cuivre rouge (Ht.40cm) 40 € 60 € 10 €

8824 Paire d’appliques murales 40 € 60 € 10 €

8825 Miroir de style Louis XV 40 € 60 € 20 €

8826 Paire de bas-relief en bronze à décor de dames à l’antique, cadres en bois doré 140 € 200 € 140 €

8827 Vase en porcelaine monture en laiton (Ht 22cm) + panier fleuri à anse en 
bronze 

20 € 30 € 10 €

8828 Service à café en porcelaine 40 € 60 € 20 €

8830 Lot de socles en marbre vert 160 € 240 € 160 €

8831 Lampe en faïence française (Ht.45cm) 60 € 80 € 10 €

8832 Horloge en régule doré à décor de chevalier (Ht 45cm) 100 € 160 € 80 €

8833 Paire de lampes en faïence de Gien (Ht.totale 70cm) 100 € 160 € 10 €

8834 Pendule en bronze et marbre 19ème Dumoulin Saint Martin (Ht 42cm) 400 € 600 € 400 €

8835 Bronze signé «Usines V.W.» (Ht 28 x 32cm) 200 € 300 € 200 €

8836 Plateau tournant peint « Fleurs» (diam.44cm) 100 € 160 € 80 €

8837 Canne-siège en bois 40 € 60 € 20 €

8838 Garniture de cheminée Boch, décor Delft 60 € 80 € 30 €

8839 Plafonnier en cristal taillé et métal (Dia: 40cm) 80 € 120 € 50 €

8840 Plaque en bronze signée Devresse, dans un cadre en marbre (39 x 35cm) 80 € 120 € 40 €

8841 Lampe en pâte de verre, style Tiffany des années 70 (Ht.62cm, diam.40cm) 200 € 260 € 160 €

8849 Lampe de style empire 60 € 80 € 50 €

8850 Trois appliques en plâtre décoratives (25 x 15cm et 38 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

8851 Service en faïence anglaise «Queen Charlotte» (+/- 59 pièces) 140 € 200 € 100 €

8852 Pied de lampe en régule doré et onyx (Ht 55cm) 50 € 70 € 30 €

8853 Paire de bougeoirs en métal argenté (HT.44cm) 40 € 60 € 20 €

8854 Horloge en bronze sans mouvement (Ht.40cm) 40 € 60 € 20 €

8855 Statue en biscuit «Jeune femme» signée van der Straeten (ht 50cm) 60 € 80 € 60 €

8856 Soupière et son présentoir en faïence fine (1 feuille recollée) 60 € 80 € 30 €

8857 Paire de candélabres en bronze 19ème (Ht 51cm) 300 € 400 € 240 €

8858 Horloge du 19ème en régule (Ht 33cm) 20 € 40 € 20 €

8859 Lampe bouillotte 30 € 40 € 30 €

8860 Miroir de Venise (manque une rosace) Ht 52cm 30 € 50 € 20 €

8861 Deux petits massacres 10 € 20 € 10 €

8862 Paire d’appliques en métal doré (Ht:28cm) 30 € 50 € 10 €

8863 Paire de vases montés en lampes (manques) Ht 37cm 40 € 60 € 10 €

8864 Horloge en bois 100 € 160 € 80 €

8865 Baromètre mural (Ht.52cm) 10 € 20 € 10 €

8866 Vase «Rock» de marque Keiser (Ht 20cm) 20 € 40 € 10 €

8867 Statue en terre cuite signée Polydor Comein «Jeune femme aux cruches» (Ht 
62cm)

400 € 600 € 400 €

8868 Buste en bronze signé Sylvestre Clere «Jeune femme» (Ht 50cm) 500 € 700 € 500 €

8869 Statue d’une jeune femme en albâtre (bras cassé) 40 € 60 € 20 €

8870 Bateau en jouet (Lg:76cm) 80 € 120 € 30 €
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8871 Sculpture marbre art déco signée Ylaks (Long 52cm) 60 € 80 € 60 €

8872 Plâtre «Tête de Michel-Ange» (Ht 70cm) 50 € 70 € 50 €

8873 Petite vitrine (30 x 34 x 6cm) 10 € 20 € 10 €

8874 Paire d’appliques en bronze argenté (30x20cm) 60 € 80 € 50 €

8875 Sculpture en régule « Mercure» (Ht.totale 45cm) 60 € 80 € 50 €

8876 Pendule dite « Mystérieuse « en bronze et onyx 19ème (Ht 36cm) 60 € 80 € 60 €

8877 Statue en régule par Moreau Auguste  « La mélodie» (Ht.totale 54cm) 80 € 120 € 50 €

8878 Lot de 5 papillons 10 € 20 € 10 €

8879 Coffret de boîte à musique marquetée (64x24x16cm) 80 € 120 € 60 €

8880 Lot de fer à repasser 80 € 120 € 50 €

8881 Série de 7 volumes «A la une», éditions Atlas 60 € 80 € 30 €

8882 Lot de miroirs taillés 60 € 80 € 30 €

8883 Coffret oriental en cuivre jaune et rouge ciselé (HT.22 x 30 x 20cm) 40 € 60 € 40 €

8884 2 fers à repasser 18ème et début XXème 40 € 60 € 10 €

8885 Lot de 5 céramiques Boch, décor sixties 80 € 120 € 30 €

8886 Pied de lampe en albâtre, monture en bronze 30 € 40 € 20 €

8887 Tête de cheval en pierre reconstituée patinée (Ht 50cm) 80 € 120 € 50 €

8888 Chevalier en régule sur socle en bois 80 € 120 € 80 €

8889 Coffret à musique, 8 morceaux 550 € 750 € 550 €

8890 Couple d’enfants en bois vers 1900 (Ht 50cm) 200 € 300 € 180 €

8891 Horloge charles X marquetée ( manque pieds) 60 € 80 € 10 €

8892 Pendule portique époque Charles X en bois noirci 60 € 80 € 10 €

8893 Saint Georges et le dragon en faïence signé Patarino (Ht.41cm) 80 € 120 € 10 €

8894 Pendule en bronze 19ème (Ht.35cm) 100 € 160 € 100 €

8896 Lampe de bureau en verre et laiton 40 € 60 € 40 €

8897 Deux chiens en faïence (Ht 50cm) 80 € 120 € 50 €

8898 Lot de verreries dorées Boom 80 € 120 € 60 €

8899 Lot de 10 lampes de chemin de fer 80 € 120 € 50 €

8900 Maquette de bateau (120x110cm) 60 € 80 € 40 €

8901 Longue vue de marque Hensoldt (60cm) 100 € 140 € 100 €

8902 Lot de 10 pièces en céramique BEQUET 60 € 80 € 30 €

8903 Guitare (97cm) 60 € 80 € 10 €

8904 Guitare 60 € 80 € 20 €

8905 Instrument de musique japonais 60 € 80 € 50 €

8906 Petite vitrine de maîtrise (Ht: 57x35x16cm) 60 € 80 € 50 €

8907 Lot de 100 bouchons de carafes 80 € 120 € 40 €

8908 Violoncelle 40 € 60 € 10 €

8909 Guitare Ariana (Japon) 30 € 50 € 20 €

8910 Symphonia avec 6 disques 300 € 400 € 250 €

8911 Queue de billard Pipool et son étui 80 € 120 € 80 €

8913 Bateau en bois 19ème (100 x 90cm) 200 € 300 € 200 €

8914 Coffret de couverts anglais vide + coffret récent 40 € 60 € 30 €

8915 Maquette de bateau 80 € 120 € 40 €

8916 Violon signé «Caspar da Salo» avec son étui et son archet (à restaurer, caisse 
non fendue) Long 61cm

800 € 1 200 € 700 €

8917 Violon Roma Stradivarius cachet de cire + archet primator 100 € 160 € 100 €

8918 Violon et 2 archet dans son étui 120 € 180 € 100 €

8919 Lot de 2 violons 40 € 60 € 10 €

8920 Violon d’étude + 2 archets 160 € 240 € 160 €
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8921 Girandole en laiton et cristal (Ht.56cm) 80 € 120 € 80 €

8922 Guitare YAMAHA F310 60 € 80 € 40 €

8923 Saxophone Steemans à Uccle 140 € 200 € 140 €

8924 Accordéon nacre Filli Ballone Burni 60 € 80 € 60 €

8925 Cave à liqueurs marquetée 300 € 400 € 240 €

8926 Presse-livre Forêt noire (Long 45cm) 140 € 200 € 140 €

8927 Lampe de chevet à décor de Hibou, signée (Ht 42cm) 20 € 30 € 20 €

8928 Porte-documents et porte-buvard en cuir de marque Donaldson Disney 60 € 80 € 40 €

8929 Paire de lampes en bois sculpté doré, signé L.Agio, made in italy (Ht: 40cm) 50 € 70 € 50 €

8930 Petit psyché en acajou (Ht.45cm) 40 € 60 € 30 €

8931 Lot de chapeaux anciens 40 € 50 € 10 €

8932 Deux porte-documents en cuir 20 € 30 € 10 €

8933 Projecteur ancien Erecson à bobine « Pathé» ( Manque) 60 € 80 € 50 €

8934 Petite lanterne en verre (Ht.30cm) 40 € 60 € 30 €

8935 Maquette de bateau « Duchesse de Brabant» Ostende 1953 (Ht.54 x 105cm) 100 € 160 € 100 €

8936 Poisson «Diodon» sur socle (Ht 47cm) 60 € 80 € 50 €

8937 Service à café + autres services (+/- 50 pièces) 60 € 80 € 10 €

8938 Tapis de soie (73 x 51cm) 100 € 160 € 100 €

8939 Lampe de bureau Noverdy France 60 € 80 € 50 €

8940 Lustre en bronze « Angelot» 200 € 300 € 180 €

8941 Lot de 6 brocards 10 € 20 € 10 €

8942 Sculpture Royal Dux «Aveugle et son chien» (Ht 45cm) 140 € 200 € 100 €

8943 Paire d’appliques à 3 lumières 40 € 60 € 10 €

8944 Miroir collier de cheval des années 70 80 € 120 € 30 €

8945 Plafonnier en laiton et cristal taillé Val St Lambert (diam.20cm) 60 € 80 € 40 €

8946 Console murale en bois stuqué et peint (éclats) Ht 48 x 30 x 20cm 100 € 160 € 100 €

8947 Service à dîner en faïence Villeroy et Boch modèle Vieux Strasbourg 200 € 300 € 200 €

8949 Pied de lampe en céramique de Gien 80 € 120 € 60 €

8950 2 plafonniers Val St Lambert (diam.cuivre 34cm) 80 € 120 € 60 €

8951 Plateau Napoléon III à décor floral (60 x 74cm) 120 € 160 € 120 €

8952 Service à gibier et à poisson en porcelaine (+/- 25 pièces) 80 € 120 € 80 €

8953 Service vintage 69 pièces en porcelaine Winterling Marktleuthen Bavaria 160 € 200 € 60 €

8954 Plat à ragoût en faïence anglaise (40 x 48cm) + 5 assiettes 60 € 80 € 20 €

8955 Paire d’appliques en bronze (ht 38cm) 100 € 160 € 100 €

8956 Sculpture en régule signée Auguste Moreau «Jeunes enfants» (Ht 54cm) 160 € 240 € 120 €

8957 Deux cafetières et 2 assiettes en vieux Bruxelles 40 € 60 € 10 €

8958 Paire de lampes de style (Ht 65cm) 60 € 80 € 40 €

8959 Lampe en porcelaine peinte 60 € 80 € 40 €

8960 Globe (Ht 47cm) - pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 50 €

8961 Lampe en porcelaine 80 € 120 € 50 €

8962 Plafonnier en verre orange (Ø 35cm) 60 € 80 € 10 €

8963 Important globe (Ht.52cm) pas d’envoi pour ce lot 80 € 100 € 80 €

8964 Cartel mural en bronze (Ht.50cm) 200 € 300 € 100 €

8965 Baromètre en bois doré Louis XVI d’époque à restaurer (Ht.93cm) 100 € 160 € 60 €

8966 Horloge murale Napoléon III «Oeil de boeuf» 40 € 60 € 20 €

8967 Samovar en étain (Ht 52cm) 40 € 60 € 30 €

8969 Sculpture en régule art déco sur socle en marbre et onyx «Antilopes» (66 x 
30cm)

100 € 160 € 80 €

8970 Pendule de style Louis XV en bronze (Ht 55cm) 80 € 120 € 60 €
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8971 Miroir doré 20ème (60 x 40cm) 20 € 30 € 20 €

8973 Vase art nouveau en plâtre à décor de jeune femme (éclats) Ht 57cm 20 € 30 € 10 €

8974 Cartel de Neufchâtel et son cul de lampe (Ht 65cm) 80 € 120 € 50 €

8975 Lot de 9 vases en grès Dubois et autre 60 € 80 € 10 €

8976 Plateau tournant art déco (Ø 46cm) 30 € 50 € 10 €

8977 Paire de cadres ronds en plâtre doré (diam.26cm) 40 € 50 € 10 €

8978 Plat + 14 assiettes en porcelaine blanche à bord doré 40 € 60 € 10 €

8979 Assiettes, tasses, sous-tasses en porcelaine de Limoges 60 € 80 € 10 €

8980 Partie de service à café allemand, décor floral à bord doré 20 € 30 € 10 €

8981 Lot de 9 pièces en céramique 60 € 80 € 20 €

8982 Garniture de cheminée en régule, 3 pièces (Ht 38cm) 80 € 120 € 80 €

8983 Lampe d’appoint en marbre rouge et bronze, colonne corinthienne (Ht co-
lonne 58cm)

80 € 120 € 50 €

8984 Vase en grès Guerin (Ht 52cm) 80 € 120 € 80 €

8985 Quinquet en bronze et opaline (Ht 72cm) 100 € 160 € 100 €

8986 Paire de vases Royal Dux décor floral (Ht 50cm) 100 € 160 € 100 €

8987 Applique murale en bronze et cristal (Ht 50 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

8988 Sculpture en marbre 1920 (Ht 50cm) 100 € 200 € 100 €

8989 Paire d’appliques en bronze de style Louis XV 60 € 80 € 30 €

8990 Console en plâtre avec grappes de raisins (Ht 38, Lg 40cm) 60 € 80 € 20 €

8991 Paire d’appliques à 2 bras en bronze (Ht:35cm) + 1 à 3 bras 40 € 60 € 10 €

8992 Paire d’appliques en bronze à décor d’anges (Ht 40cm) 100 € 160 € 100 €

8993 Chien en faïence verte (Ht 26 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

8994 Service à poisson en Sarreguemines (10 assiettes, soupière, saucière) 80 € 120 € 80 €

8995 Baromètre forêt noire (Ht.47cm) 30 € 50 € 10 €

8996 Moulin à café (Ht 45cm) 500 € 700 € 500 €

8997 Applique en bronze de style Louis XVI (Ht:38cm) 30 € 50 € 10 €

8998 Applique Baguès des années 40 (Ht 62 x 36cm) 160 € 240 € 160 €

8999 Deux vases Boch 80 € 120 € 60 €

9000 Lampe moderne en verre (Ht 37 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

9001 Mixer Cardibel vintage 60 € 80 € 40 €

9002 Lot de 4 poissons en céramique signés 80 € 120 € 40 €

9003 Lot de 3 sets apéritif vintage 60 € 80 € 30 €

9004 Lampe d’appoint «Louis Kalff», dans l’état 100 € 160 € 50 €

9005 Plafonnier vintage en verre à bulles (Ht 15cm, Ø 30cm) 60 € 80 € 30 €

9006 Craquelée «Antilope» signé Guillemain (ht 40cm, un coup) 100 € 160 € 60 €

9007 Plaque publicitaire matériel de cinéma AMPRO (25 x 42cm) 60 € 80 € 40 €

9008 Lampe de bureau vintage 40 € 60 € 20 €

9009 Cochon en cuir des années 60 design italien (Lg 65cm) 100 € 160 € 100 €

9010 Cruche Hibou + chevalier (Ht: 30cm) + vase 60 € 80 € 20 €

9011 Lampe publicitaire «BELGA» 60 € 80 € 40 €

9012 Lampe Artemide 100 € 160 € 100 €

9013 Groupe en céramique allemand «Flamands roses» (Ht:34cm) 80 € 120 € 50 €

9014 Pied de lampe en céramique de Roger Carpon (Ht:25cm) 100 € 160 € 100 €

9015 Lot de 4 plaques de rallye émaillées 60 € 80 € 50 €

9016 Lot de dessins de mode de 1952 60 € 80 € 20 €

9017 Plaque émaillée Michelin 1962 (84 x 34cm) 60 € 80 € 40 €

9018 Lampe design Porsche (manque 1 pied + petit éclat) 50 € 70 € 10 €

9019 Lot de 5 radios des années 50 80 € 120 € 10 €
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9020 Lithographie de style art déco signée Caty (cadre 47 x 47cm) 30 € 50 € 10 €

9021 Plaque émaillée «Ford Mustang» 40 € 60 € 10 €

9022 Lampe balustre de style Marie Pergey en laiton (Ht 66cm) 100 € 160 € 100 €

9023 Lampe Vallauris en céramique 40 € 60 € 30 €

9024 Lampe industrielle 40 € 60 € 20 €

9025 Lampe modulable vers 1970 (Ht 22cm) 60 € 80 € 30 €

9026 Applique dorée gerbe de blé (Ht 38cm) 60 € 80 € 30 €

9027 Cache-pot en faïence peinte (Ht 23cm, Ø 32cm) 80 € 120 € 80 €

9028 Série de 3 appliques des années 80 de marque Staff (26 x 26cm) 100 € 120 € 80 €

9029 Grand léopard en faïence (Ht 62cm) accident à la queue 80 € 120 € 50 €

9030 Tête en plâtre (Ht 32cm) 40 € 60 € 10 €

9031 3 Lampes vintage 60 € 80 € 30 €

9032 Sculpture «Femme assise» en fer, signé André Fricx (Ht: 44xm) 120 € 160 € 100 €

9033 Vase en grès émaillé (Ht 25cm) 40 € 60 € 10 €

9034 Vase Keralux (Ht: 38cm) 30 € 40 € 20 €

9035 Vase des années 70 60 € 80 € 40 €

9036 Sculpture abstraite en céramique (ht 50cm, recollée) 80 € 120 € 40 €

9037 Vase en verre 1900, oignon de Jemeppe (ht 60cm) 600 € 800 € 300 €

9038 Paire de lampes par Louis Kalff (Ht 52cm) 200 € 300 € 200 €

9039 Globe aux scarabées (Ht 35cm) - pas d’expédition pour ce lot 40 € 60 € 40 €

9040 Lampe des années 70 (manque globe) 60 € 80 € 20 €

9041 Lampe de table «champignon» en opaline par Cosack Leuchten (Allemagne), 
années 70 (ht 26cm)

40 € 60 € 20 €

9042 Sculpture signée J.Louvet (Ht.30cm) 60 € 80 € 30 €

9043 Paire d’appliques, Hôtel Métropole Hoban Paul Gillis 300 € 400 € 160 €

9044 Vase en céramique (Ht.50cm) 20 € 30 € 10 €

9045 Lampe Loevsky « Chouette» (Ht.totale 34cm) 60 € 80 € 40 €

9046 Sculpture moderne en bronze (Ht.66cm, 14 kilos) 140 € 200 € 80 €

9047 Miroir vintage en céramique d’Odette Dijeux (Ø:30cm) 60 € 80 € 50 €

9048 Lot de 4 vases en céramique vintage 50 € 70 € 20 €

9049 Lot de 7 céramiques belges 60 € 80 € 30 €

9050 Paire d’appliques Maison Charles modèle voile bronze et verre sablé, signées 
(ht 52cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

9051 Lampe vintage en faïence italienne argentée et dorée Aldo Londi pour Bitosi 
(Ht.140cm)

140 € 200 € 140 €

9052 Vase en grès monogrammé AD(17 x 24cm) 60 € 80 € 20 €

9053 Album à ouvrage 1899 100 € 160 € 100 €

9054 Lustre moderne en métal et cristal (Ht 18cm, Ø 55cm) + paire d’appliques (Ht 
30cm)

100 € 160 € 80 €

9055 Sculpture en grès «Personnage» (63 x 45cm) 60 € 80 € 50 €

9056 Sculpture en verre de couleur, signée et datée 93 160 € 260 € 160 €

9057 Coupe sur pied en cristal (Ht 19cm, Ø 33cm) 60 € 80 € 40 €

9058 Paire de doubles appliques vintage chromées (ht 32cm) 80 € 120 € 50 €

9060 Lampe vintage de François Chatain (Ht 60cm) 80 € 120 € 90 €

9061 Lampe à tête d’égyptienne (HT.54cm) 20 € 30 € 10 €

9062 Horloge comtoise à décor de Napoléon 60 € 80 € 30 €

9063 Plafonnier à breloques (Ht 25cm, Ø 30cm) 40 € 60 € 10 €

9064 Suspension vintage chromée 60 € 80 € 40 €

9065 4 techniques mixtes sur papier signées Frans Gailliard « Scènes de l’Ouest 
américain» (27 x 23cm)

300 € 400 € 300 €
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9066 Lot de 3 flacons à parfum factices (Ht de 31 à 21cm) 60 € 80 € 50 €

9067 Plat art déco en métal argenté (18 x 20cm) 20 € 30 € 10 €

9068 Sculpture en bois signée Morin «Femme» 80 € 120 € 60 €

9069 Paire de lanternes 80 € 120 € 80 €

9070 Lustre vintage chromé (ht 43cm, Ø 50cm) 100 € 160 € 100 €

9071 Paire de colonnes en plexi (Ht 50cm) 60 € 80 € 60 €

9072 Service Boch Rambouillet & Argenteuil 60 € 80 € 40 €

9073 Plateau ovale anglais en acajou à 2 poignées, 1 côté abimé 40 € 60 € 10 €

9075 Applique murale en métal « Fleur « (Ht 93cm) 80 € 120 € 80 €

9076 Lot de deux ours en peluche articulés (Ht: 75cm) 60 € 80 € 50 €

9077 Sculpture stand dans le goût de Vasarely (acrylique sur métal) Ht 44 x 32cm 1 500 € 2 000 € 1 200 €

9079 Horloge moderne chromée de type «Gousset» (Ht: 70cm; Ø:54cm) 80 € 100 € 40 €

9080 Globe terrestre Thomas à Paris (Ht 40cm) 60 € 80 € 40 €

9081 Voiture pour enfant 60 € 80 € 50 €

9082 Deux miroirs bombés 40 € 60 € 20 €

9083 Petite lampe de bureau vintage (Ht:18cm) 30 € 50 € 10 €

9084 Lustre en albâtre (Ht 60cm, Ø 30cm) 60 € 80 € 40 €

9085 Vase en verre à décor de fraise (diam.25cm) 60 € 80 € 10 €

9086 Lot de 5 plaques émaillées «MARTINI» 100 € 160 € 50 €

9087 Petite lampe en verre et métal chromé (ébréchure) Ht 25cm 20 € 30 € 10 €

9088 Lampe de bureau vintage à restaurer 20 € 30 € 10 €

9089 Série de 4 appliques dorées en laiton, Hôtel Métropole de Baulmann Leuchten 200 € 300 € 100 €

9090 Chaîne Hifi + 2 ampli + 2 baffles 60 € 80 € 10 €

9091 Lampe vintage orange (ht 45cm) 60 € 80 € 20 €

9092 Balance Idéale de magasin 1955 80 € 120 € 30 €

9093 Porte ustensiles d’âtre (Ht.30 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

9094 Globe avec lampe et fleurs (Ht:52cm), pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 40 €

9095 Bas-relief (46 x 27cm) en céramique de Max van der Linden «Saint Martin Tou-
rinnes la Grosse»

500 € 700 € 500 €

9096 Décoration d’une septaria montée sur socle (Ht 35cm) 120 € 160 € 100 €

9097 Lampe design des années 70 (Ht 47cm) 80 € 120 € 80 €

9098 Globe à 13 papillons (Ht:40cm), pas d’expédition pour ce lot 50 € 70 € 50 €

9099 Chaise au parapluie en laiton signée d’Haeseleer Daniel (Ht.31cm) 60 € 80 € 10 €

9100 Lampe Kalff Philips 80 € 120 € 50 €

9101 Platine Dual 20 € 30 € 10 €

9102 Pied de lampe en porcelaine (Ht 22cm) 40 € 60 € 10 €

9103 Vasque en verre lumineuse irisé d’époque Art Déco (Ø:35cm) 20 € 40 € 10 €

9104 Chapeau de curé 40 € 60 € 20 €

9105 Sculpture abstraite en marbre (28 x 28cm) 60 € 80 € 10 €

9106 Paire de vases décoratifs actuels (Ht 36cm) 40 € 60 € 10 €

9107 Lot de 3 lampes vintage 60 € 80 € 40 €

9108 Cheval moderne chromé (de jeux d’échec) (Ht: 35xm) 20 € 40 € 10 €

9109 Applique design en verre (25 x 25cm) 60 € 80 € 40 €

9110 Vase en faïence des années 70 (Ht 31cm) 30 € 50 € 10 €

9111 Lampe industrielle extensible ou accordéon 40 € 60 € 20 €

9112 Paire de presse-livres en bronze argenté «Oiseaux» (Ht 24cm) 200 € 260 € 200 €

9113 Lampe vintage en acier brossé (ht 50cm) 60 € 80 € 40 €

9114 Sculpture en métal attribuée à Curtis Jeré (140 x 90cm) 120 € 180 € 100 €

9115 Présentoir à parfum par Salvator Dali (90x68x30cm) 80 € 100 € 50 €
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9116 Globe avec scorpions et autres (Ht 23 x 23 x 23cm) - pas d’expédition pour ce 
lot

60 € 80 € 60 €

9117 Miroir rond , tour en carrelages rouge bleu et dorés (diam.28cm) 30 € 50 € 10 €

9118 Dollar signé Andy Warhol avec certificat d’authencité 600 € 800 € 300 €

9119 Vase en faïence de Luxembourg (Ht 28cm) 60 € 80 € 40 €

9120 Lampe des années 70 «Tête de cheval» (Ht 65cm) 80 € 120 € 80 €

9121 Série de 3 céramiques allemande vintage 30 € 40 € 20 €

9122 Vase Emile Lombart Saint Ghislain (Ht 19cm) 60 € 80 € 50 €

9123 Pique-fleurs en faïence de Saint Ghislain (Ht 14cm) 40 € 60 € 40 €

9124 3 Bouteilles à lait en opaline (Ht: 28cm) 40 € 60 € 40 €

9129 Lampe en verre design vers 1970 (Ht.38cm) 60 € 100 € 40 €

9130 Paire de pots couverts décoratifs en porcelaine à décor géométrique (Ht: 31cm) 80 € 120 € 80 €

9131 Masque en grès signé du désigner A.D’Arivenzo à Vietri (Ht.38cm) 80 € 160 € 60 €

9132 Lampe industrielle extensible 40 € 60 € 20 €

9133 Lot de 8 pièces en céramique dont des animaux 20 € 30 € 10 €

9134 Service à café et à thé en vieux Bruxelles 80 € 120 € 50 €

9135 Coupe en faïence 20 € 30 € 10 €

9136 Pied de lampe en terre cuite Jacques Pouchain, ateliers Dieulefit (Ht.24cm) 50 € 70 € 50 €

9137 Balance en fonte (Ht.50cm) 40 € 60 € 40 €

9138 Vide poche Capron 100 € 160 € 100 €

9139 Boîte à offrande néogothique en chêne (Ht 32cm) 40 € 60 € 20 €

9140 Statue en pierre peinte «Vierge» (Ht 68cm) 60 € 80 € 40 €

9141 Mortier en marbre ancien (diam.28cm, Ht.15cm) 60 € 80 € 50 €

9143 Tissus religieux (114 x 28cm) 60 € 80 € 10 €

9144 Christ en os ancien (HT.33cm) 300 € 400 € 220 €

9145 Collier d’âne Pays Basque, à grelots 100 € 160 € 100 €

9146 Saint Pierre, bas-relief en chêne (17ème/18ème) 52 x 70cm 200 € 300 € 200 €

9147 Sculpture en bois «Bénédiction du pain» (accident à une main) Ht 43 x 40 x 
20cm

300 € 400 € 200 €

9148 Samovar + pique-cierge 60 € 80 € 10 €

9149 Christ + lutrin 30 € 40 € 30 €

9150 Globe avec Vierge et vase (Ht 45cm) - pas d’expédition pour ce lot 100 € 160 € 80 €

9151 Statue de Saint Joseph en plâtre sur socle en bois (Ht totale 85cm) 80 € 120 € 70 €

9152 Crucifix en bronze (Ht 70cm) 60 € 80 € 60 €

9153 Globe Charles X avec vierge (HT:65cm), pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 50 €

9154 Globe (Ht.47cm) - pas d’expédition pour ce lot 40 € 60 € 20 €

9155 Bénitier mural en bronze argenté (Ht 35cm) 60 € 80 € 30 €

9156 Statuette en Capo di Monte « Sainte Famille» (Ht.37cm) 40 € 60 € 20 €

9157 Paire de globes avec vases et bouquets dorés (Ht:65cm), pas d’expédition pour 
ce lot 

200 € 300 € 150 €

9158 Globe ancien avec vierge en biscuit (Ht.60cm, pas d’envoi pour ce lot)) 80 € 120 € 50 €

9159 Paire de pique-cierge de style gothique (un pied manquant) Ht 39cm 600 € 800 € 400 €

9160 Trois crucifix anciens (Ht 58cm, 68cm et +/- 50cm) 100 € 160 € 80 €

9161 Chapelle (pièce de maîtrise) Ht 48cm 60 € 80 € 50 €

9162 Lot de 3 pique-cierge (Ht 60cm et ht 52cm) 60 € 80 € 40 €

9163 Plat en céramique vert et bleu Robert Picault (29x22x6cm) 60 € 80 € 20 €

9164 Robe de cérémonie Ottoman 200 € 300 € 160 €

9165 Plat en faïence ancienne 40 € 60 € 10 €

9166 Jeu de Backgammon 40 € 60 € 10 €

9167 Compas en fer forgé (Ht.80cm) 80 € 120 € 80 €
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9168 Service Bruxelles, décor aux barbeaux 120 € 160 € 100 €

9169 Monnayeur 40 € 60 € 10 €

9170 Horloge en plâtre «Scène d’intérieur» (40 x 60cm) 40 € 60 € 30 €

9171 Deux consoles en plâtre à décor d’angelots et de roses (Ht.42 x 30cm et 24 x 
18cm)

60 € 80 € 60 €

9172 Presse en fonte 19ème 60 € 80 € 40 €

9173 Service à poisson en faïence (avec éclats) 36 pièces + 2 80 € 120 € 60 €

9174 Machine à coudre en fonte 19ème (Ht: 30x40cm) 60 € 80 € 30 €

9175 9 affiches de cinéma 60 € 80 € 40 €

9176 Lot de 2 pompes de jardinier (Ht 65cm) 20 € 30 € 10 €

9177 Porte oeufs 20 € 30 € 10 €

9178 2 gramophonnes + disques 80 € 120 € 30 €

9179 Obus 40 € 60 € 10 €

9180 Lot de matériel divers (cartouchière, étui, pistolet, guettrons, gourde, 4 paires 
de lunettes et 4 boîtes masque à gaz civil)

80 € 120 € 40 €

9181 Lampe de fiacre 20 € 30 € 10 €

9182 Lot de 12 céramiques 40 € 60 € 20 €

9183 Lot de pots à Bonsaï (+/-70 pièces) 140 € 200 € 140 €

9184 Lot de 6 sabres, Indes, Afrique et Europe 60 € 80 € 50 €

9185 Lot de 4 outils chargeur de cartouches + divers accessoires cartouche type 
brioche, baguette nettoyage, poire à plomb

40 € 60 € 10 €

9186 Boite à chapeau en cuir (usures) 40 € 60 € 40 €

9187 Boîte pharmaceutique de l’armée alllemande 1939 (17 x 37 x 37cm) 40 € 50 € 30 €

9189 Drapeau belge (215x220cm) 40 € 60 € 10 €

9190 Ike jacket, US Army avec insignes 100 € 160 € 80 €

9191 Paire d’épées en fer forgé à décor de têtes de mort, marque Klingenthal 360 € 460 € 360 €

9192 Sculpture en terre cuite signée Clodion (Ht 43 x 64cm) 400 € 600 € 300 €

9193 Lot de 2 cadres peints (50 x 50cm) 50 € 70 € 40 €

9194 Pendule Napoléon III 80 € 120 € 80 €

9195 Paire de lampe XIXème, fonctionnelles (Ht: 53cm) 160 € 200 € 160 €

9196 Christ en tilleul teinté (Ht:65cm) 140 € 200 € 60 €

9197 Faucon Crécerelle naturalisé (45cm) 80 € 120 € 60 €

9198 Lot de 4 bas reliefs en bois XVIIème (47 x 22cm, usures) 120 € 140 € 100 €

9199 Paire de cariatides en plâtre (Ht 65cm) 100 € 160 € 80 €

9200 10 tasses et 11 sous-tasses + 11 assiettes à gâteau en porcelaine de Meissen (2 
accidents)

200 € 300 € 200 €

9201 Un plateau peint russe 80 € 100 € 80 €

9202 Pendule en albâtre et bronze à décor de Lion (accidents) clé + balancier 120 € 160 € 100 €

9203 Paire d’appliques en métal peint et fleuri (Ht 50 x 70cm) 60 € 80 € 40 €

9204 Etagère à suspendre + porte-serviette 30 € 50 € 10 €

9205 Banc de hall en chêne (Long 130cm) 20 € 30 € 20 €

9206 Lot de 8 cuivres 60 € 80 € 40 €

9207 Chat en pierre reconstituée (Ht 40cm) 50 € 70 € 50 €

9208 Publicité émaillée Artic 59 (100 x 65cm) 60 € 80 € 40 €

9209 Plaque émaillée Margarine Solo (70 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

9210 Plaque émaillée speed limit 25 (76 x 21cm) 60 € 80 € 40 €

9211 Plaque émaillée publicitaire Margarine solo (40 x 100cm) 40 € 60 € 30 €

9212 Lot de 2 plaques émaillées « Défense de fumer « et « Entrée interdite « (15 x 
100cm)

60 € 80 € 40 €

9213 Table à ouvrage en palissandre 60 € 80 € 40 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
2 

AV
R

IL

 23 MARS-03 AVRIL 2022    215

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9214 Boule de façade sur socle en pierre (ht 85 x 70 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

9215 Bac en pierre (ht 35 x 57 x 57cm, pas de fonds) 80 € 120 € 80 €

9216 Bac en pierre (ht 40 x 68 x 44cm) 100 € 160 € 100 €

9217 Rouleau en pierre 80 € 120 € 80 €

9218 3 fauteuils + 2 repose-pieds Pierre Paulin F551 (Edition Artifort 1960) signés 1 000 € 1 500 € 1 000 €

9219 Table ovale de style Louis XIII en chêne (Ht.75 x 160 x 115cm) 160 € 240 € 100 €

9220 Calèche 300 € 400 € 240 €

9221 Série de 6 chaises scandinaves 100 € 160 € 100 €

9222 Mannequin «Homme» (usures) Ht 185cm 80 € 120 € 50 €

9223 Série de 12 verres en cristal gravés à décor de chardon (Ht 18cm) 40 € 60 € 40 €

9224 Service de +/- 50 verres en cristal taillé du Val St Lambert 300 € 400 € 300 €

9225 Série de 24 flûtes à champagne en cristal 200 € 300 € 200 €

9226 Paire de grilles (200x190cm) x2 300 € 400 € 300 €

9227 Paire de dessus de pilastres (80x80x40cm) 300 € 400 € 300 €

9228 Pompe à eau (Ht: 136cm) 60 € 80 € 40 €

9229 Cerf en fonte peinte (Ht 110 x 140cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

9230 Lampe «Statue de jardin» (Ht 110cm) 80 € 120 € 80 €

9231 Jardinière posée sur 2 lions en pierre reconstituée (Ht 100 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

9232 Canapé Chesterfield en cuir brun, 3 places (recouvrement des coussins récent) 300 € 400 € 240 €

9233 Paire de canapés en tissu ligné (2 places) Long 200cm 80 € 120 € 50 €

9234 Horloge de gare des années 30 dont le cadran est en tôle émaillée noir et 
jaune, marque ATO (encore en 110 volts) Ø 53cm

600 € 800 € 500 €

9235 Deux-corps bureau vitré en chêne (Ht 260 x 195 x 65cm) 200 € 300 € 200 €

9236 Petit banc de jardin pieds en fonte (Lg.120cm, manque 1 latte) 60 € 80 € 20 €

9237 Banc de jardin en bois peint (Lg.180cm) 80 € 120 € 80 €

9238 Piano à queue de marque F. VATCHY & Co - LEIPZIG - LONDON 100 € 200 € 100 €





SAMEDI
02 AVRIL

Lustres & tapis

Lot 9829 
Tapis d’orient à décor de personnages. 
400 x 310 cm.

  4 000 / 6 000 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9300 Important lustre sac à perles de style Empire en laiton et cristal (Ht: 180cm; 
Ø:150cm)

2 800 € 3 300 € 2 800 €

9301 Lustre art déco Muler Frères à 4 bobêches 100 € 160 € 100 €

9302 Lustre vintage (Ht.120cm) 80 € 120 € 80 €

9303 Lustre en bronze et cristal (Ht 100cm, Ø 50cm) 300 € 400 € 300 €

9304 Lustre vénitien en cristal de couleur (Ht 140cm, Ø 120cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

9305 Lustre Murano (Ht 90cm, Ø 60cm) coupe du bas fêlée 200 € 300 € 200 €

9306 Lustre liégeois (ht 110cm, diamètre 70cm) 500 € 700 € 500 €

9307 Lustre 80 € 120 € 50 €

9308 Lustre vénitien en cristal blanc (Ht 110cm, Ø 90cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

9309 Lustre de style empire à décor de putti et salamandre (Ht 110cm) 400 € 600 € 200 €

9310 Lustre Marie-Thérèse en cristal (Ht 70cm) 100 € 160 € 50 €

9311 Lustre à pampilles à décor de perroquet (Ht 80cm) 200 € 300 € 100 €

9312 Lustre en cristal de Baccarat (Ht 120cm, Ø 82cm) 600 € 800 € 600 €

9313 Lustre en cristal (Ht.80cm) 60 € 80 € 10 €

9314 Lustre en bois doré (Ht 60cm) 40 € 60 € 20 €

9315 Lustre en bronze et cristal 140 € 200 € 140 €

9316 Petit lustre flamand à 6 lumières (Ht 50 Ø 50cm) 60 € 80 € 40 €

9317 Paire de lustres en laiton 300 € 400 € 300 €

9318 Lustre de style Maison Charles « Roseaux « vintage (Ht 75cm) 120 € 160 € 60 €

9319 Lustre à pampilles (Ht 115cm, Ø 50cm) 300 € 400 € 260 €

9320 Lustre en fer forgé (Ht.60cm, diam.80cm) 60 € 80 € 10 €

9321 Lustre (Ht 80cm, Ø 45cm) et ses deux appliques 40 € 60 € 10 €

9322 Lustre Muller frères à Lunéville, à 3 bobèches 200 € 300 € 180 €

9323 Lustre en bronze argenté et pampilles à 6 + 6 lumières (Ht.82cm, diam43cm) 100 € 160 € 100 €

9324 Lustre en bronze doré (Ht 45cm, Ø 60cm) 60 € 80 € 10 €

9325 Lustre «Gui» en métal patiné et peint (Ht.50, diam.45cm) 200 € 300 € 160 €

9326 Lustre à breloques en cristal et opaline bleue 80 € 120 € 80 €
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9327 Lustre en laiton à 3 bobèches 40 € 60 € 20 €

9328 Lanterne de hall hexagonale en laiton (Ht 60cm + chaîne, Ø 30cm) manque 
une vitre

40 € 60 € 20 €

9329 Lustre Marie-Thérèse à 5 lumières (Ht 55cm, Ø 65cm) 40 € 60 € 20 €

9330 Lustre 4 bobèches et vasque taillée 80 € 120 € 70 €

9331 Lustre en laiton à 6 lumières (Ht 50cm, Ø 50cm) 40 € 60 € 20 €

9332 Lustre en métal peint à 8 lumières (Ht 80cm, Ø 70cm) 60 € 80 € 40 €

9333 Lustre en verre (Ø 60cm) 40 € 60 € 10 €

9334 Lustre de style empire (Ht 60cm) 40 € 60 € 30 €

9335 Lustre en verre (Ht 65cm, Ø 70cm) 50 € 70 € 20 €

9336 Lustre Marie-Thérèse (Ht 45cm, Ø 65cm) 60 € 80 € 30 €

9337 Lustre en bronze à 6 lumières (Ht 60cm, Ø 70cm) 140 € 200 € 80 €

9338 Lustre flamand en laiton (Ht 60cm) 200 € 300 € 100 €

9339 Lanterne en verre peint fleuri 20 € 30 € 10 €

9340 Lustre sac à perle à 3 lumières en cristal (ht 90cm, Ø 50cm) 140 € 200 € 100 €

9341 Lustre flamand (Ht 80cm, Ø 70cm) 60 € 80 € 10 €

9342 Lustre art nouveau (Ht 98cm) 100 € 160 € 80 €

9343 Lanterne d’église en cuivre argenté (Ht 40cm + chaîne, Ø 40cm) 100 € 160 € 80 €

9344 Lustre sac à perles à bougies 80 € 120 € 40 €

9345 Lanterne 18ème en laiton (Ht 52cm) 50 € 70 € 40 €

9346 Lustre en bronze et cristal (Ht 90, Ø 80cm) 300 € 400 € 300 €

9348 Lustre en cristal (Ht: 70cm, Ø:50cm) 140 € 200 € 120 €

9349 Lustre en verre à 6 lumières (Ht 70cm, Ø 60cm) 60 € 80 € 20 €

9350 Lustre en bronze de style Louis XV à 6 lumières (Ht 50cm, Ø 60cm) 60 € 80 € 30 €

9351 Lustre flamand à 8 branches (Ht: 65cm) 10 € 20 € 10 €

9352 Lanterne laiton et Val Saint Lambert (Ht: 35cm) 80 € 120 € 50 €

9353 Lustre à 6 lumières en bois doré (ht 60cm, Ø 50cm) 60 € 80 € 30 €

9354 Petit lustre en cristal taillé et bronze (ht 35cm, Ø 27cm) 80 € 120 € 10 €

9355 Lustre art déco (Ht.51cm) 80 € 120 € 90 €

9356 Lustre en verre et breloques à 6 lumières (Ht.70cm, diam.55cm) 80 € 120 € 10 €

9357 Lustre en verre (Ht.70, dim.55cm, 1 éclat au dessus) 60 € 80 € 20 €

9358 Lustre Marie Thérése (Ht.90cm, diam.75cm) 60 € 80 € 10 €

9359 Petit lustre en cristal taillé (Ht 55cm) 40 € 60 € 10 €

9360 Lanterne 40 € 60 € 30 €

9361 Lustre en fer forgé et cristal (Ht 60cm, Ø 55cm) 60 € 80 € 30 €

9362 Lustre à pampilles en cristal blanc et mauve (Ht 120cm, Ø 50cm) 300 € 400 € 260 €

9363 Lustre art nouveau en fer forgé (Ht 50cm, Ø 70cm) 80 € 120 € 50 €

9364 Lustre 19ème en bronze doré et cristal (Ht 110cm, Ø 56cm) 800 € 1 200 € 700 €

9365 Lustre en cristal (Ht 85cm, Ø 58cm) 100 € 160 € 100 €

9366 Lustre Baguès des années 40 (Ht 70cm, Ø 65cm) 400 € 600 € 400 €

9367 Lustre à pampilles en bronze doré et cristal (Ht 95cm, Ø 55cm) 160 € 240 € 160 €

9368 Lustre art déco à 3 babèches 60 € 80 € 40 €

9369 Lanterne en laiton 18ème (Ht tot 75 Ø 25cm) 80 € 120 € 50 €

9370 Lustre à breloques (à nettoyer) Ht 60cm 60 € 80 € 50 €

9371 Lanterne (Ht 40cm) 60 € 80 € 40 €

9372 Lustre des années 70 de marque Bankamp à 7 lumières 80 € 120 € 60 €

9373 Lustre vintage à 5 lumières. ( ht 60 cm) 50 € 70 € 10 €

9374 Lustre arraignée vintage (Ht 60cm Ø 75cm) 60 € 80 € 40 €

9375 Suspension design en verre opalin (Ht 40cm) 60 € 80 € 50 €
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9376 Suspension des années 90 (diam.56cm) 60 € 80 € 10 €

9378 Lanterne (Ht 45cm) 100 € 160 € 80 €

9379 Lustre Art Déco à 6 branches 80 € 120 € 50 €

9380 Petit lustre en bois doré (Ht 45 Ø 40cm) 40 € 60 € 20 €

9381 Lustre en laiton de style Louis XV à 6 lumières 80 € 120 € 50 €

9382 Lanterne hexagonale verres étoilés (Ht.36cm) 40 € 60 € 20 €

9383 Lustre en cristal (Ht 110cm, Ø 65cm) 400 € 600 € 400 €

9384 Lustre Sputnik (Ø:40cm) 80 € 120 € 80 €

9385 Lustre des années 50 (Ht 60cm + chaîne) Long 100cm x larg 70cm 60 € 80 € 10 €

9386 Lustre en laiton de style Louis XV à 8 lumières 80 € 120 € 50 €

9387 Lustre essieu de charette sicilienne 140 € 200 € 100 €

9388 Suspension florale en verre (Ø 45cm) 60 € 80 € 50 €

9389 Lustre en verre (Ht.70cm, diam.60cm) 80 € 120 € 80 €

9390 Lustre Art nouveau en laiton à 5 lumières (Ht: 110cm; Ø:70cm) 300 € 400 € 240 €

9391 Lustre vintage (Ht.55cm) 80 € 120 € 50 €

9392 Lustre «Sac à perles» (Ht 75cm, Ø 40cm) 100 € 160 € 80 €

9393 Lustre 1900 (vasque et 3 bobèches Val St Lambert) 60 € 80 € 50 €

9394 Lustre en bronze à 6 branches (Ht.55cm) 60 € 80 € 10 €

9600 Tapis Heriz (traces d’usures, sort du nettoyage) 360 x 300cm 400 € 600 € 360 €

9601 Tapis d’Orient (300 x 200cm) 60 € 80 € 60 €

9602 Tapis d’Orient (250 x 354cm) 80 € 120 € 70 €

9610 Tapis d’Orient (190 x 130cm) 60 € 80 € 10 €

9611 Tapis persan en laine et soie avec scène de chasse (130 x 85cm) 60 € 80 € 10 €

9612 Tapis de prière oriental (133 x 88cm) 60 € 80 € 10 €

9613 Grand Tapis d’Orient (330 x 230cm) 10 € 20 € 10 €

9614 Lot de 9 tapisseries européennes 19ème (75 x 75cm) 30 € 40 € 30 €

9615 Tapis nomade Art déco, fait main (300x200cm) 60 € 80 € 60 €

9616 Tapis Caucase (200 x 155cm) 80 € 120 € 60 €

9617 Tapis d’Orient (320 x 230cm) 60 € 80 € 40 €

9618 Lot de 2 tapis d’Orient usés (300 x 230cm et 345 x 250cm) 50 € 80 € 50 €

9619 Tapis berbère, fait main (250 x 145cm) 20 € 30 € 20 €

9620 Tapis Shiryan (340 x 230cm) 400 € 500 € 100 €

9621 Tapis d’Orient (255 x 170cm) 160 € 240 € 10 €

9622 Tapis d’Orient dessins Shirvan (240 x 165cm) 50 € 60 € 50 €

9623 Lot de tapis d’Orient (usures) 200 x 120cm 20 € 30 € 20 €

9624 Tapis d’Orient (240 x 180cm) 40 € 60 € 40 €

9625 Tapis Berbère (285 x 200cm) 60 € 80 € 50 €

9626 Tapis nomade berbère (320 x 200cm) 60 € 80 € 60 €

9627 Tapis nomade art déco (280 x 170cm) 40 € 60 € 40 €

9628 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 80 € 120 € 60 €

9629 Tapis d’Orient de couloir (440 x 105cm) usures 40 € 60 € 30 €

9630 Tapis d’Orient (190 x 125cm) 80 € 120 € 80 €

9631 Lot de 2 tapis d’Orient (310 x 80cm et 200 x 140cm) 60 € 80 € 60 €

9632 Tapis d’Orient (300 x 230cm) 50 € 70 € 40 €

9633 Tapis d’Orient (Afghan) 330 x 210cm 80 € 120 € 80 €

9634 Tapis d’Orient (240 x 150cm) 40 € 60 € 10 €

9635 Tapis d’Orient (300 x 200cm) 80 € 100 € 80 €

9636 Tapis Baktiar, Iran (230 x 150cm) 40 € 60 € 40 €

9637 Tapis d’Orient (380 x 280cm) fait main 80 € 120 € 60 €
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9638 Tapis Heriz (255 x 325cm) 300 € 400 € 300 €

9639 Tapis d’Orient (315 x 215cm) fait main 50 € 70 € 40 €

9640 Tapis d’Orient (305 x 212cm) 60 € 80 € 60 €

9641 Tapis d’Orient (225 x 130cm) 30 € 50 € 30 €

9642 Tapis d’Orient nomade (215 x 135cm) 40 € 60 € 40 €

9643 4 tapis Caucase en laine dont 1 de couloir 60 € 80 € 20 €

9644 2 tapis en soie et laine (155 x 93cm et 190 x 120cm) 60 € 80 € 20 €

9645 Tapis d’Orient (180 x 125cm) 60 € 80 € 10 €

9646 Lot de 5 tapis dont 1 signé 60 € 80 € 20 €

9647 Lot de 3 tapis d’Orient (180 x 125cm, 200 x 110cm, 200 x 130cm) 40 € 60 € 40 €

9648 Tapis (usures, troué) 320 x 285cm 40 € 60 € 40 €

9649 Tapis Karabagh ancien (420 x 200cm,usures) 100 € 160 € 100 €

9650 Tapis Kilim ancien (345 x 145cm) 60 € 80 € 60 €

9651 Tapis Caucasse ancien (270 x 160cm) 60 € 80 € 60 €

9652 Tapis turc ancien signé et daté (370 x 150cm) 300 € 400 € 300 €

9653 Tapis Berbère signé (350 x 250cm) 80 € 100 € 80 €

9654 Tapis d’Orient (210 x 130cm usé) 80 € 120 € 10 €

9655 Tapis d’Orient (250 x 180cm) 100 € 160 € 80 €

9656 Tapis d’Orient (220 x 165cm) 80 € 120 € 50 €

9657 Tapis d’Orient (200 x 140cm) 100 € 160 € 100 €

9658 Tapis d’Orient (250 x 170cm) 80 € 120 € 80 €

9659 Tapis de couloir (290 x 75cm) 40 € 60 € 40 €

9660 Tapis d’Orient (190 x 125cm) 60 € 80 € 60 €

9662 Lot de 2 tapis vintage, fait main (tachés) 30 € 40 € 30 €

9663 Tapis d’Orient (300 x 200cm) 40 € 60 € 40 €

9664 Tapis Kilim (278 x 200cm) 40 € 50 € 40 €

9665 Tapis d’Orient (125 x 75cm) 60 € 80 € 10 €

9666 Tapis d’Orient (220 x 130cm) 80 € 120 € 60 €

9667 Tapis d’Orient (140 x 100cm) 60 € 80 € 10 €

9668 Tapis d’Orient (135 x 90cm) 70 € 90 € 10 €

9669 Tapis d’Orient (140 x 100cm) 60 € 80 € 10 €

9670 Deux tapis d’Orient (115 x 70cm) et (115 x 90cm) 80 € 120 € 10 €

9672 Tapis d’Orient (200 x 105cm) 80 € 120 € 20 €

9674 Petit tapis (140 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

9675 Tapis d’Orient (180 x 130cm) 80 € 120 € 30 €

9676 Carpette (155 x 95cm) 60 € 80 € 10 €

9677 Tapis d’Orient (195 x 120cm) 80 € 120 € 20 €

9678 Tapis d’Orient (150 x 105cm) 70 € 90 € 50 €

9679 Tapisserie Aubusson (275 x 275cm) 60 € 80 € 10 €

9680 Tapis d’orient (180 x 95cm) 100 € 160 € 20 €

9681 Tapis d’Orient (190 x 135cm) 40 € 60 € 10 €

9682 Tapis ancien usagé (190 x 150cm) 80 € 120 € 40 €

9683 lot de 2 tapis Caucase (220 x 120cm et 110 x 70cm) 40 € 60 € 40 €

9684 Tapis d’Orient (200 x 140cm, déchirure) 400 € 600 € 400 €

9685 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 30 € 50 € 10 €

9686 Tapis d’Orient (180 x 110cm) 80 € 120 € 10 €

9687 Tapis d’Orient (150 x 100cm) 60 € 80 € 10 €

9688 Tapis nomade fait main (235 x 170cm) 40 € 60 € 10 €

9689 Tapis d’Orient (190x140cm) 120 € 160 € 100 €
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9690 Tapis d’Orient (200 x 125cm, usé) 160 € 240 € 100 €

9691 Tapis d’Orient (170 x 135cm) 40 € 60 € 10 €

9692 Tapis d’Orient (165 x 110cm) 80 € 120 € 80 €

9693 Tapis d’Orient (310 x 110cm) 100 € 160 € 80 €

9694 Tapis d’Orient (155 x 110cm) 70 € 90 € 50 €

9695 Tapis (140 x 55cm) 80 € 120 € 10 €

9696 Tapis d’Orient (185 x 130cm) 60 € 80 € 10 €

9697 Tapis de couloir, Caucase 19ème (400 x 100cm) 80 € 100 € 80 €

9698 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 40 € 60 € 40 €

9699 Lot de 2 tapis d’Orient dont 1 en soie (160 x 85cm et 160 x 95cm) 60 € 80 € 60 €

9700 Tapis Turkaman (135 x 115cm) 30 € 40 € 20 €

9701 Tapis d’Orient (150 x 105cm) 70 € 90 € 50 €

9702 Tapis d’Orient (130 x 90cm) 60 € 80 € 40 €

9703 Tapis d’Orient (165 x 90cm) 80 € 120 € 20 €

9704 Tapis d’Orient (130 x 95cm) 60 € 80 € 10 €

9705 Tapis d’Orient (160 x 95cm) 100 € 160 € 20 €

9706 Petit tapis (115 x 75cm) 40 € 60 € 10 €

9707 Tapis d’Orient (125 x 75cm) 40 € 60 € 10 €

9708 Tapis de soie (140 x 107cm) 200 € 300 € 90 €

9709 Tapis Turkman ancien (200 x 155cm, trou) 40 € 60 € 10 €

9710 Tapis d’Orient ancien (177 x 130cm) 20 € 30 € 10 €

9711 Lot de 2 tapis d’Orient (150 x 85cm et autre) 30 € 40 € 30 €

9712 Tapis d’Orient art déco (165 x 95cm) 20 € 30 € 20 €

9713 Tapis d’Orient (180 x 120cm) 80 € 120 € 50 €

9714 Tapis de couloir (355 x 82cm) 40 € 60 € 10 €

9715 Tapis de couloir (270 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

9716 Tapis art déco (180 x 160cm) 40 € 60 € 40 €

9717 Tapis (160 x 90cm) 40 € 60 € 10 €

9718 Lot de 2 tapis Kilim (220 x 200cm, 240 x 140cm) 30 € 40 € 20 €

9719 Tapis art déco en laine artisanale (Ø 200cm) 160 € 240 € 90 €

9720 Tapis fait main en soie, signé Kandisky (125 x 90cm) 140 € 160 € 120 €

9721 Tapis d’Orient (190 x 100cm) 60 € 80 € 10 €

9722 3 tapis d’Orient 80 € 120 € 10 €

9723 Petit tapis (100 x 120cm) 40 € 60 € 10 €

9724 Lot de 3 petits tapis (100 x 55cm + 100 x 50cm + 70 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

9725 Tapis (160 x 100cm) 40 € 60 € 10 €

9726 Tapis de soie (110 x 70cm) 160 € 240 € 50 €

9727 Lot de 3 tapis d’Orient 60 € 80 € 50 €

9728 Tapis d’Orient (240 x 140cm) 60 € 80 € 10 €

9729 Lot de 2 tapis d’Orient 50 € 70 € 40 €

9730 Tapis chinois fait main (240 x 160cm) 60 € 80 € 10 €

9731 Lot de 2 tapis chinois (150 x 93cm et 92 x 65cm) 40 € 60 € 10 €

9732 Tapis (180 x 92cm) 40 € 60 € 10 €

9733 Tapis d’Orient (190 x 125cm) 80 € 120 € 20 €

9734 Tapis d’Orient (150 x 100cm) 80 € 120 € 10 €

9735 Tapis d’Orient (165 x 95cm) 100 € 160 € 20 €

9736 Tapis Iran, AFS Hau (395 x 275cm) 300 € 500 € 240 €

9737 Tapis du Népal fait main (305 x 240cm) 60 € 80 € 50 €

9738 Tapis chinois (310 x 215cm) 140 € 200 € 100 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9739 Lot de 4 tapis d’Orient (135 x 78cm, 185 x 125cm, 140 x 98cm et 235 x 100cm) 30 € 40 € 10 €

9740 Tapis fait main d’origine Chine, décoré de 5 dragons à 5 griffes (450 x 300cm) 200 € 260 € 180 €

9741 Tapis d’Orient (220 x 140cm) 30 € 50 € 10 €

9743 3 tapis d’Orient (100 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

9744 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 40 € 60 € 10 €

9745 Tapis de couloir (530  x84cm) 120 € 160 € 50 €

9746 Tapis d’Aubusson (310 x 250cm) 400 € 600 € 400 €

9747 Tapis d’Orient (220 x 155cm) 140 € 200 € 100 €

9748 Tapis d’Orient (230 x 135cm) 140 € 200 € 100 €

9749 Tapis d’Orient (210 x 150cm) 160 € 240 € 120 €

9750 Tapis Kilim (193 x 119cm) 40 € 60 € 20 €

9751 Tapis d’Orient (230 x 150cm) 160 € 240 € 120 €

9752 Tapis chinois (125 x 63cm) 40 € 60 € 20 €

9753 Tapis de couloir (300 x 65cm) 100 € 160 € 80 €

9754 Tapis d’Orient (270 x 155cm) 160 € 240 € 120 €

9755 Tapis d’Orient (240 x 155cm) 60 € 80 € 40 €

9756 Lot de 2 tapis (175 x 100 et 150 x 80cm) 20 € 30 € 10 €

9757 Petit tapis Sarouk ancien (70x48cm) 80 € 140 € 80 €

9758 Tapisserie «Scène fleurie» (130 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

9759 2 tapis de selle 40 € 60 € 10 €

9760 Tapis d’Orient (170 x 85cm) 60 € 80 € 20 €

9761 Tapis d’Orient (125 x 100cm) 40 € 60 € 10 €

9762 Tapis d’Orient (140 x 105cm) 40 € 60 € 10 €

9763 Tapis de prière (150 x 80cm) 100 € 160 € 50 €

9764 Tapis d’Orient (380 x 280cm) 200 € 300 € 160 €

9765 Tapis d’Orient (275 x 185cm) 140 € 200 € 100 €

9766 Tapis de couloir (490 x 100cm) 140 € 200 € 80 €

9767 Tapis d’Orient (290 x 250cm) 300 € 400 € 160 €

9768 Tapisserie décoratrice (170 x 125cm) 60 € 80 € 40 €

9769 Tapis d’Orient (180 x 95cm, usé) 80 € 120 € 10 €

9770 Tapis d’Orient (190 x 110cm) 140 € 200 € 80 €

9771 Tapis d’Orient usé (265 x 185cm) 60 € 80 € 20 €

9772 Tapis d’Orient (280 x 230cm) 140 € 200 € 80 €

9773 Tapis d’Orient (200 x 135cm) 60 € 80 € 40 €

9774 2 petits tapis d’Orient (130 x 100cm) 40 € 60 € 20 €

9777 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 140 € 200 € 80 €

9778 Tapis d’Orient (195 x 130cm) 140 € 200 € 100 €

9779 Tapis d’Orient (210 x 115cm) 80 € 120 € 80 €

9780 Tapis d’Orient (175 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

9781 Tapis d’Orient (270 x 110cm) 80 € 120 € 60 €

9782 Tapis d’Orient (125 x 110cm) 60 € 80 € 50 €

9783 Tapis d’Orient (135 x 85cm) 60 € 80 € 40 €

9784 Tapis d’Orient (155 x 120cm) 80 € 120 € 50 €

9785 Tapis chinois (210 x 120cm) 60 € 80 € 30 €

9786 Tapis d’Orient (190 x 105cm) 80 € 120 € 50 €

9787 Tapis d’Orient (135 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

9788 Tapis d’Orient (150 x 90cm) 60 € 80 € 50 €

9789 Tapis d’Orient (145 x 115cm) 80 € 120 € 50 €

9790 Tapis d’Orient (200 x 115cm, usé) 10 € 20 € 10 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
3 

AV
R

IL

 23 MARS-03 AVRIL 2022    225

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9791 Tapis d’Orient (280 x 190cm) 80 € 120 € 50 €

9792 Tapis de couloir (430 x 95cm, usé) 80 € 120 € 80 €

9793 Tapis de couloir (270 x 90cm) 140 € 200 € 100 €

9794 Tapisserie début XXème (225 x 315cm) 300 € 400 € 240 €

9795 Tapis d’Orient (210 x 120cm) 160 € 240 € 100 €

9796 Tapis d’Orient (400 x 250cm) 300 € 400 € 240 €

9797 Tapis d’Orient (300 x 200cm) 300 € 400 € 300 €

9798 Tapis d’Orient usé (165 x 105cm) 80 € 120 € 30 €

9800 Tapis d’Orient (160 x 95cm) 60 € 80 € 20 €

9801 Tapisserie décorative (170 x 230cm) 80 € 120 € 50 €

9802 Tapis d’Orient (215 x 120cm) 60 € 80 € 30 €

9803 Tapis d’Orient (200 x 120cm, 1 trou) 160 € 240 € 100 €

9804 Tapis d’Orient usé (320 x 220cm) 140 € 200 € 80 €

9805 Tapis d’Orient (175 x 120cm) 160 € 240 € 160 €

9806 Tapis d’Orient (180 x 120cm) 140 € 200 € 100 €

9807 Tapis d’Orient (150 x 100cm) 60 € 80 € 40 €

9808 Tapis d’Orient (220 x 120cm) 80 € 120 € 50 €

9809 Tapis de couloir (330 x 75cm) 60 € 80 € 30 €

9810 Tapis d’Orient (135 x 85cm) 160 € 240 € 160 €

9811 Tapis d’Orient (310 x 250cm, usé) 20 € 30 € 10 €

9812 Tapis d’Orient (250 x 235cm) 80 € 120 € 80 €

9813 Tapis d’Orient (400 x 175cm) 100 € 160 € 100 €

9814 Tapis chinois (275 x 180cm) 80 € 120 € 10 €

9815 Tapis ancien chinois (300x230cm) 60 € 80 € 50 €

9816 Tapisserie 19ème «Dame à la licorne» (123 x 118cm) 100 € 160 € 100 €

9817 Tapis d’Orient « Arbre de vie» (190 x 125cm) 80 € 120 € 80 €

9818 2 tapis d’Orient (150 x 95cm) 60 € 80 € 40 €

9819 Tapis d’Orient (285 x 110cm) 60 € 80 € 50 €

9820 Tapis d’Orient (140 x 120cm) 80 € 120 € 80 €

9821 Tapis chinois à décor floral (290 x 210cm) 80 € 120 € 80 €

9822 Tapis de prière en soie (170 x 87cm) 60 € 80 € 60 €

9823 Tapis d’Orient (180 x 130cm) 120 € 180 € 120 €

9824 Tapis d’Orient (185 x 130cm) 200 € 300 € 200 €

9825 Tapis d’Orient (210 x 125cm) 200 € 300 € 160 €

9826 Tapis d’Orient (165 x 115cm) 200 € 300 € 160 €

9827 Tapis de couloir usé (275 x 95cm) 60 € 80 € 30 €

9828 Lot de 2 tapis d’Orient anciens (150 x 75cm et 100 x 70cm) 40 € 60 € 30 €

9829 Tapis d’orient à décor de personnages (400x310cm) 4 000 € 6 000 € 4 000 €





Fonctionnement 
de la salle de ventes

En bref
Une vente aux enchères publique est organisée toutes les cinq semaines, temps nécessaire à l’expertise, la photographie, la 

rédaction du catalogue et à la présentation des lots mis en vente. Une exposition a lieu à cette occasion les cinq jours qui pré-

cèdent les jours d’enchères de 10h00 à 19h00 (nocturne le vendredi soir jusque 21h). 

Nous sommes spécialisés en antiquités, art asiatique, objets d’art, mobilier d’époque et de style, objets de vitrine et de luxe... 

Tous les jours, nous ajoutons des lots sur notre site Internet et ce, jusqu’à la clôture du catalogue la veille de l’exposition. Les 

objets sont mis en vente aux enchères exclusivement. Les lots proviennent principalement de successions et de dépôts volon-

taires de particuliers. Des frais de 25% sont à ajouter au prix d’adjudication. 

Participer aux enchères
Il n’y a plus d’enchères criées en salle. Toutes les enchères ont lieu en 

ligne sur notre site www.rops-online.be. 

Vous devez vous enregistrer préalablement à la vente. Gardez bien 

votre identifiant et votre mot de passe. Ils vous permettent chaque fois 

de vous connecter et de gérer vos enchères.

Enchères

Le détail des enchères apparaît dans l'onglet "Historique" de la page 

de chaque lot. Vous pouvez également voir toutes vos enchères dans 

votre espace personnel. Pour y accéder, cliquez en haut à droite sur 

"Mon compte" puis sur les liens à gauche "Acheter" et "Mes Enchères".

Ma sélection

Votre sélection vous permet de sauvegarder les lots qui vous inté-

ressent dans un espace privé. Vous pouvez y accéder via le lien situé en 

haut à droite, sous votre nom d'utilisateur. Pour ajouter ou supprimer 

un lot de votre sélection, cliquez sur le bouton situé dans la vignette 

ou la page détaillée de chaque lot. La page détaillée de chaque lot 

indique, le cas échéant, le nombre de visiteurs ayant ajouté ce lot à 

leur sélection.

	 �Exemple : "Dans la sélection de 2 visiteur(s)", cela vous donne une 
estimation du nombre d'enchérisseurs potentiels sur ce lot.

Lorsque la vente a débuté, vous pouvez surveiller l'ensemble de votre 

sélection et y voir les enchères déposées en temps réel. Vous pouvez 

alors déposer de nouvelles enchères via le bouton « Enchérir ».

Pour enchérir, il y a deux possibilités :

Enchères manuelles : vous enchérissez au fur et à mesure jusqu’au 

jour et l’heure final d’adjudication. Pour une gestion efficace, tous les 

lots sont adjugés à des moments différents. Si quelqu’un fait une en-

chère moins de 5 minutes avant l’échéance, le système rallonge auto-

matiquement le délai de 5 minutes.

Enchères automatiques : vous encodez votre offre maximale dans la 

case « offre maximale automatique » et le système enchérit pour vous 

contre les autres enchérisseurs. Le système vous ad-

jugera juste au-dessus de la dernière enchère. Cette 

information est connue et gérée uniquement par le 

système. Les membres de la salle de ventes n’y ont 

pas accès.

Les pas d'enchères sont définis 
comme suit :

De à Pas d'enchère

0€ 100€ 10€

100€ 300€ 20€

300€ 500€ 30€

500€ 1000€ 50€

1000€ 2000€ 100€

2000€ 3000€ 200€

3000€ 5000€ 300€

5000€ et plus 500€

	 Remarques et exemples :

	� Si vous mettez une offre maximale de 2.000 € 
et que le dernier enchérisseur met 1.100 €, le 
système mettra 1.200 € pour vous.

	� Si dans les heures qui précèdent la fin des en-
chères, un amateur a mis plus que votre offre 
maximale, vous pouvez le voir et vous pouvez 
alors encore enchérir manuellement.

	� Ce système vous permet d’être tranquille si 
vous n’aimez pas le suspense des enchères ou 
si vous n’avez pas la possibilité de suivre les 
enchères pas à pas au bon moment … 

Les frais sont de 25% : vous paierez le prix d’adjudi-

cation plus 25%.

La rétractation d'enchère n'est pas autorisée. En 

cas d’erreur, prenez contact d’urgence avec la salle 

de ventes.
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Vendre chez Rops
• �Nous organisons quatre matinées d’expertises 

par semaine, les mardis, mercredis, vendredis 

et samedis matin de 9h00 à 12h00. Ces exper-

tises sont gratuites, sans engagement et sans  

rendez-vous.

• �Vous pouvez également envoyer vos photos à 

nos experts par email à l’adresse ca@rops.be. 

• �Nous expertisons également chez vous, sur  

rendez-vous. 

Difficultés pour utiliser le système online ?

Contactez la salle ; nous pourrons vous aider.  Pour ceux qui 

seraient vraiment en froid avec l’informatique, nous pouvons 

nous charger de vos enchères que nous encoderons pour 

vous dans le système. La convivialité bien connue chez Rops 

sera toujours maintenue !

Retirer et régler vos achats
Après paiement, vous pouvez réceptionner vos lots directe-

ment à la salle de ventes ou demander une livraison par nos 

soins ou via Bpost. Veuillez prendre contact avec nous pour 

une estimation des frais de livraison.

Vous disposez de cinq jours après l’adjudication pour retirer 

vos lots. Des frais de stockage s’appliquent si vous dépassez 

ce délai. 

• �Retrait par un transporteur externe après paiement sur 

place ou par virement (voir coordonnées bancaires ci-des-

sous). 

• �Envoi par notre service d’emballage et d’expédition après 

paiement sur place ou par virement (prix majoré du coût 

d’expédition). 

Pour toutes questions, n’hésitez jamais à nous contacter ! Les 

ventes Online vont nous donner plus de temps pour mieux 

vous servir.

Paiement
Le paiement peut se faire :

• �À la salle de ventes en liquide (maximum 3.000 €) ou par 

paiement électronique Bancontact / Visa / Mastercard.

• ���Par virement bancaire sur le compte 

  Iban: BE60 2500 0729 2970 BIC: GEBABEBB
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1. �Toute inscription au site Internet www.rops-online.be ainsi que toute partici-
pation aux enchères implique la prise de connaissance et l'acceptation pré-
alables et inconditionnelles des présentes conditions, de même que de l'ex-
plicatif complet du déroulement des ventes, disponible ci-avant. En cas de 
conflit entre les présentes conditions de ventes et celles de l'enchérisseur/
adjudicataire/acquéreur, les présentes conditions de vente prévaudront. En 
cas de conflit ou difficulté d'interprétation entre les différentes versions des 
conditions générales, celles exprimées en langue française prévaudront. 
Les présentes conditions prévalent également le cas échéant sur les infor-
mations reprises dans l’explicatif des conditions de vente. Ces conditions 
sont disponibles à la salle de vente et reprises dans tous les catalogues de 
chaque vente ; elles sont également décrites sur notre site internet www.
rops-online.be dans les rubriques dédiées à cet effet. 

2. Tous les lots sont vendus sur notre site www.rops-online.be au plus offrant.

3. �Le plus offrant dernier enchérisseur sera l'adjudicataire. Il aura l'obligation 
de payer le prix de l'adjudication du lot au comptant, majoré de 25% pour 
frais et TVA. La salle de ventes ROPS se réserve la faculté de refuser toute 
enchère, de procéder à toute décision, réunion ou retrait de lots sans devoir 
motiver sa décision.

4. �Les indications figurant dans les catalogues, annonces, brochures ou 
tous autres écrits émanant de la salle de ventes, doivent être considérées 
comme de simples indications qui n'engagent en aucun cas la responsa-
bilité de la salle de ventes ROPS. Celle-ci ne garantit ni l'exactitude d'une 
déclaration relative à l'auteur, ni l'origine, la date, l'âge, l'attribution, la pro-
venance, le poids, l'état ou la matière du lot. Aucun employé de la salle de 
ventes ROPS n'est autorisé à donner des garanties à cet égard. En consé-
quence, les acheteurs doivent s'assurer eux-mêmes avant la vente, de la 
nature des lots et de leur état matériel. La salle de vente ROPS ne peut 
en aucun cas être tenue responsable d’une violation du droit d’auteur ou 
d’autres droits de propriété intellectuelle, ni d’aucune autre infraction lé-
gale ou réglementaire liée aux biens ou lots affichés, offerts, mis aux en-
chères ou vendus dans le catalogue et/ou sur le site Internet.

5. �Les profits et risques passent à l'acquéreur dès l'adjudication. Il ne devien-
dra cependant propriétaire qu’au moment du paiement complet du prix 
et de ses accessoires. Toute réclamation doit, sous peine d'irrecevabilité, 
nous parvenir par lettre recommandée endéans les 10 jours de l'adjudica-
tion. Tout envoi réalisé par un intermédiaire (Bpost, UPS, Fedex, …) se fera 
à la demande, au frais et aux risques exclusifs de l'acquéreur et à l'entière 
décharge de la salle de ventes ROPS.

6. �En cas de contestation ou d'erreur d'adjudication, le lot sera remis en vente 
lors d’une vente ultérieure.  Le commissaire-priseur tranchera souveraine-
ment et sans appel tout litige pouvant survenir au sujet des enchères pen-
dant la vente.

7. �Les acheteurs sont tenus de payer et de prendre possession des lots leur 
ayant été adjugés dans les 5 jours ouvrables qui suivent la vacation. Pas-
sé ce délai, la salle de vente ROPS pourra à sa seule discrétion, et ce sans 
mise en demeure préalable et sans qu’aucune indemnité ne soit due de ce 
fait par la salle de vente ROPS, soit remettre en vente les lots non-enlevés 
(payés et/ou non-payés), soit les restituer au(x) déposant(s) concernés, soit 
les faire transférer en garde-meubles aux frais, risques et périls de l'ache-
teur.

8. �Sans préjudice de poursuites en payement à charge de l'acheteur défail-
lant, les lots impayés dans le délai indiqué ci-dessus pourront être remis en 
adjudication sur folle enchère dès que la salle de ventes ROPS l'estimera 
opportun. Dans ce cas, l'acheteur sera tenu de payer la différence de prix 
éventuelle ainsi que tous frais et débours relatifs aux ventes nécessitées 
pour pouvoir adjuger à nouveau le lot. Il ne pourra réclamer l'excédent s'il 
y en a.

9. �Les factures et relevés de compte sont payables au grand comptant. Toute 
somme impayée à son échéance porte intérêt de retard de plein droit et 
sans mise en demeure préalable au taux de 10% par an. En outre, en cas de 
non-paiement à l'échéance, les montants dus sont majorés de plein droit 
d'une indemnité forfaitaire de 15% à titre de dommages et intérêts conven-
tionnels, avec un minimum de 75€ et indépendamment des intérêts de 
retard. Cette disposition s’applique également à l’égard de la salle de vente 

ROPS si celle-ci devait être redevable de sommes à l’égard de 
l’adjudicataire.  De plus, ces frais seront additionnés d'un droit 
de garde de 3€ par jour et par lot avec un minimum de 30€. Tout 
adjudicataire est réputé avoir agi pour son propre compte et est 
tenu pour personnellement responsable du paiement des lots 
qui lui auront été adjugés en quelque qualité que ce soit. Il devra 
en acquitter le montant en Euros, Visa, Mastercard, Bancontact 
avant leur enlèvement et dans le délai prévu pour ci-dessus, et 
demeurera responsable de tout dégât causé au lot et par celui-ci 
après son adjudication.

10. �Toutes los ventes à un ressortissant de la CEE sont soumises au 
régime particulier de la marge, T.V.A. non déductible.

11. �Tout ordre transmis par voie électronique sur la plate-forme 
rops-online.be engage l’enchérisseur.  

12. �Dans le cadre des ventes en ligne, l'acquéreur qui dispose de la 
qualité de consommateur peut exercer un droit de rétractation 
- dans les conditions légales fixées au livre VI.47 et suivants du 
Code de Droit Economique -, sauf l'hypothèse où l'adjudication/
la vente est intervenue sous la supervision d'un officier ministé-
riel et que l'acquéreur/adjudicataire a été en mesure d'y assister.

    � �Le droit de rétractation implique que l'acquéreur renonce à 
l'achat et retourne lui-même le(s) bien(s) à la salle de ventes 
ROPS, après quoi le prix déjà payé lui sera remboursé. Afin 
d'exercer son droit de rétractation, l'acquéreur doit informer la 
salle de ventes ROPS par une déclaration non-équivoque (pa-
rexemple par écrit, par courrier ou par e-mail) ou via le formulaire 
de rétractation disponible sur le lien ci-après : 

	� https: //economie.fgov.be/sites/default/f iles/Files/	
Forms/Formulaire-de-retractation.pdf

    � �Le droit de rétractation expire quatorze jours après le premier 
jour suivant la prise de possession des biens/lots concernés. Le 
droit de rétractation ne peut être exercé avant que l'acquéreur 
n'ait payé le prix d'achat et n'ait enlevé les biens/lots. Tous les 
frais directs de renvoi des biens sont à la charge de l'acquéreur. 
Les frais de renvoi sont également à la charge de l'acquéreur si, 
en raison de leur nature, les biens ne peuvent être renvoyés par 
courrier ordinaire. La charge de la preuve concernant l'exercice 
du droit de rétractation incombe entièrement à l'acquéreur.

    � �Tout utilisateur du Site Internet www.rops-online.be, de même 
que tout enchérisseur/adjudicateur/acquéreur s'engage sur 
l'honneur, en tous temps, quant à l'exactitude et l'exhaustivité 
des informations communiquées à la Salle de vente, tant lors de 
son inscription sur le Site qu'à l'occasion de la mise à jour de ses 
informations et de ses communications avec la Salle de vente 
ROPS.  

    � �La salle de ventes ROPS peut en tous temps vérifier l'identité des 
utilisateurs/enchérisseurs/acheteurs et peut vérifier l'authenti-
cité des données d'enregistrement. Cette vérification et cette 
authentification se dérouleront toujours en conformité avec les 
lois en matière de protection des données à caractère person-
nel, telle que décrit notamment dans la charte vie privée de la 
salle de vente ROPS, disponible via le lien ci-après : https://www.
rops-online.be/privacy 

12. �Si une ou plusieurs dispositions des présentes conditions deve-
nai(en)t à un moment donné en tout ou en partie nulle(s) pour 
l’une ou l’autre raison, il sera considéré que cette(ces) disposi-
tion(s) peut (peuvent) être dissociée(s) desdites conditions sans 
affecter la validité et le caractère exécutoire des autres disposi-
tions. Les parties négocieront alors immédiatement et de bonne 
foi une disposition valable pour remplacer la disposition nulle, 
qui correspond autant que possible à l'objectif de la disposition 
nulle.

13. �En cas de litige, les tribunaux de Namur seront seuls compé-
tents.

Conditions 
des enchères
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CONTACT
Camille Dehout
0493 / 57 57 20

cde@actibel.be

Besoin de 
salles pour 
vos réunions, 
conférences ou 
événements ?
S A L L E S  D E  2  `
À  7 0 0  P E R S O N N E S  !

BUSINESS VILLAGE ECOLYS
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
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CONTACT
General Manager

Michaël Meunier | mm@actibel.be
Front Office Manager

Céline Van Ruysevelt | cvr@actibel.be

IBIS STYLES NAMUR
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique

ibis 
Styles 
Namur 
1 0 0  C H A M B R E S
T O U T  C O N F O R T

081 / 74 55 55
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Dans un cadre d'exception inspiré de Félicien Rops, nous 
vous invitons à (re)découvrir une cuisine responsable 
de style brasserie. Elle respecte le produit et le travail du 
producteur dans la tendance actuelle de l’esprit slow 
food. Installé à côté de la salle de ventes, le Félicien vous 
accueille toute l’année 7J/7.

In een uitzonderlijk kader geïnspireerd op Félicien Rops, 
nodigen wij u uit de brasserie-keuken te (her)ontdekken. 
Deze respecteert de producten en het werk van de teler 
in de huidige trend van de slow-food spirit. Geïnstalleerd 
naast de veilingzaal, verwelkomt Le Felicien u het hele 
jaar door, zeven dagen op zeven.

In an exceptional setting inspired by Félicien Rops, we in-
vite you to (re)discover the brasserie kitchen. This kitchen 
respects the products and the work of the producer in the 
current trend of the slow-food spirit. Installed next to the 
auction room, Le Felicien welcomes you all year round, 
seven days a week.

LE FÉLICIEN 
Avenue d’Ecolys 2, bte 3

5020 Suarlée | Namur
Belgique

081 39 53 23 
0471 55 38 31

info@lefelicien.be
www.brasserie-restaurant-lefelicien.be

Lu	 de 11h à 22h
Ma	 de 11h à 22h
Me	 de 11h à 22h
Je	 de 11h à 23h
Ve	 de 10h à minuit
Sa	 de 10h à minuit
Di	 de 10h à 23h
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L’immobilier 
à visage 
humain

ACTIBEL
Avenue d'Ecolys 2, bte 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
081 74 99 99
info@actibel.be

www.actibel.be

30 ans d’expérience

Evaluation gratuite de votre 
bien en vue de vendre

Développement 
immobilier

De très nombreux 
investissements immobiliers 
de qualité, portant sur la 
rénovation d'immeubles ou 
de nouvelles constructions.

Agence 
immobilière

Une équipe spécifique-
ment dédiée à la vente, 
la location et la gestion 
de biens immobiliers.

Business 
Centers

Des espaces de travail 
flexibles, fonctionnels, 
innovants et sécurisés 
à un excellent rapport 
qualité-prix.

Actibel, c'est :

Bureaux à louer
de 12m2 à 6000m2

Salles de conférence 
et centre de congrès

Hôtel Ibis Styles by Actibel
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À vendre/à louer

www.actibel.be

NAMUR - Galerie Jardin d'Harscamp 4

À vendre petit appartement 1 chambre avec balcon pour personne agée 
dans la Résidence "La Seigneurie" située Galerie Jardin d'Harscamp, n°4 
à Namur. Cette résidence offre différents services confort et activités 
pour seniors. 

124.000 €

Nous sommes joignables 
par téléphone

7j/7j de 7h à 21h

 081 74 99 99

NAMUR (Citadelle) - Avenue Vauban 61

Bel appartement de 2/3 chambres au premier étage d'un immeuble de 
deux étages avec une vue à couper le souffle. Il se compose d'un hall 
d'entrée, d'un vaste séjour lumineux et d'une cuisine équipée donnant 
vers la terrasse et sa magnifique vue. Un bureau/salon convertible en 
chambre avec terrasse, un hall de nuit, deux chambres dont une avec 
terrasse également, une salle de bains, un wc et un débarras/buanderie. 
Avec ce logement, il y a au sous-sol deux emplacements de parking et 
une cave. Appartement en bon état, chauffage électrique par accumula-
tion (compteur bi-horaire). Opportunité rare pour un appartement sur la 
citadelle de Namur.

375.000 €

NAMUR / SAINT-SERVAIS - Rue des Trois Piliers 3 (angle rue Malevez)

Projet de 5 appartements et 4 garages à construire (permis octroyé). 

245.000 €
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SAMBREVILLE - Place Saint-Martin 4
 
Appartement 1 chambre avec terrasse, loué et en ordre de permis de 
location, avec permis d'urbanisme obtenu pour éventuel aménagement 
futur. Idéal pour investisseur ! L'appartement comprend 1 chambre, 1 
living avec cuisine, 1 grande salle de bains.

99.000 €

NAMUR - Rue des Fripiers 12

Maison de commerce dans le vieux Namur. Immeuble ancien typique 
dans le piétonnier, rue des Fripiers, 12. Possibilité pour l’Horeca d’une 
très grande terrasse débordante vers la Place du Marché aux légumes. 
Emplacement commercial incontournable quand on se rend à la place 
du Marché aux légumes et visible depuis la rue de la Halle en venant de 
la place Maurice Servais. La maison comprend une cave + rez-de-chaus-
sée + 3 niveaux + grenier. Chaque niveau fait +/- 14 m². Le bien sera libre 
à l'acte.

NAMUR - Rue Haute Marcelle 22
 
Maison de commerce et d'habitation située dans le coeur du piétonnier 
de Namur. Le rez de chaussée se compose d'une succession de pièce 
d'une superficie de 80 m2. L'étage accessible par le commerce contient 
salon, salle à manger avec coin cuisine, bureau, 2 chambres, salle de bain 
avec wc, buanderie et grenier aménageable. Chauffage central au gaz, 
électricité BH, toiture récente. Le bien sera libre à l'acte.

330.000 €

SAINT-SERVAIS - Chaussée de Waterloo 480
 
Magnifique espace commercial de +/-250 m2 avec 10 places de parking.
Convient pour tous commerces. Exemples : restaurant, magasin alimen-
taire, décoration, etc … Très bon état, portes automatiques, chauffage, 
kitchenette, dalle de sol lissée, décoration de type industrielle avec belle 
charpente métallique apparente. Il est situé à côté du bureau de Poste 
de Saint-Servais – Belgrade. Cela apporte un énorme potentiel de clients.
La chaussée de Waterloo est un des axes les plus fréquentés de Namur.

Vendu !

Loué !
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Expertise gratuite
Sur place, les mardis, mercredis, vendredis et samedis de 9h00 à 12h00, sans rendez-vous

Par e-mail à l’adresse ca@rops.be

Via le formulaire sur www.rops-online.be

À domicile, sur rendez-vous

PROCHAINE
VENTE
Du lundi 16 mai au samedi 21 mai 2022

Exposition du mercredi 11 mai au dimanche 15 mai 2022

Votre Studio audiovisuel 
digital et TV en Wallonie

Conception, création, 
réalisation et production de tous vos 

contenus audiovisuels et digitaux.

CRÉATION 
AUDIOVISUELLE 
SUR-MESURE

pour dynamiser 
la communication 

de votre entreprise

CONTACT
Avenue d'Ecolys 2 - 5020 Suarlée

081/140.790
info@studioecolys.com



Avenue d'Ecolys 2
5020 Namur (Suarlée)
Belgium
T. +32 (0)81 74 99 88
F. +32 (0)81 74 99 86
rops@rops.be
www.rops.be

Jocelin Michaux
info@michaux-demenagements.com
0473 72 05 91

Transport
Déménagements

M. Benoît de Sauvage
+32 (0)475 25 99 99

Contact
expertise

Lot 2170 

Hyacinthe Rigaud (entourage ou suite 
de). Huile sur toile "Portrait d'homme 
en buste" dans un cadre en bois sculpté 
d'époque. France, 18ème siècle.
117 x 90 cm.

  8 000 / 12 000 €


